
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  31 ISSN 2336-7288 Praha  - 3. srpna 2022 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 
(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 

(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 
(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 

(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 
(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 
(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 

datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 

model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 
(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 

vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 

Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 
(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 

(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 
(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 

(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 
(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 

(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 
(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 

in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 
(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 

(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
IL Illinois 
KY Kentucky 
MD Maryland 
MN Minnesota 
NY New York 
TX Texas 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
BE Belgie 
CH Švýcarsko 
CN Čína 
CY Kypr 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
FR Francie 
GB Velká Británie 
HK Hongkong 
IE Irsko 
IT Itálie 
JP Japonsko 
PL Polsko 
SK Slovensko 
US Spojené státy americké 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2020-688 F  21 K 9/00 (2016.01) 

2020-707 A  23 L 2/38 (2021.01) 

2020-724 B  64 C 27/08 (2006.01) 

2021-25 A  61 K 9/107 (2006.01) 

2021-28 D  04 H 1/728 (2012.01) 

(21) (51)   

2021-38 B  82 Y 30/00 (2011.01) 

2021-496 H  02 G 3/38 (2006.01) 

2021-567 B  26 F 3/00 (2006.01) 

2022-282 B  22 F 3/00 (2021.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A23L 2/38 (2021.01) 

 A23L 7/20 (2016.01) 

 A23C 9/00 (2006.01) 
 A23C 21/00 (2006.01) 

(21) 2020-707 

(71) Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 
(72) Legarová Veronika Ing., Ph.D., Praha 9, Kyje, CZ 

 Jehlička Tomáš Ing., Ph.D., Praha 5- Smíchov, CZ 

(54) Mléčný nápoj s obsahem sladiny 
(22) 22.12.2020 

(57) Mléčný nápoj s obsahem sladiny je nápojem s více než 50 % hmotnostním 

obsahem mléka nebo bezlaktózového mléka nebo syrovátky a dále 
obsahující sladinu. Mléčný nápoj má změněný komplex senzorických 

vlastností a částečně obnovenou enzymatickou aktivitu. Předkládané řešení 

mléčného nápoje je další možností využití mléka, syrovátky, nebo mléka 
bezlaktózového v potravinářské výrobě a rozšíření tržního sortimentu 

nabídky mléčných výrobků. Dále umožňuje přímé použití sladiny v 

mlékárenské výrobě. 
 

(74) Ing. Veronika Legarová Ph.D., Dvořišťská 959, Praha 9, Kyje, 19800 

 
(51) A61K 9/107 (2006.01) 

 A61K 31/7076 (2006.01) 

 A61K 47/20 (2006.01) 
 A61K 47/10 (2017.01) 

 A61K 47/44 (2017.01) 

 A61K 47/14 (2017.01) 
(21) 2021-25 

(71) OncoRa s.r.o., České Budějovice, České Budějovice 3, CZ 

(72) Čížková Zdeňka Ing., České Budějovice, České Budějovice 3, CZ 
 Rost Michael doc. Ing., Ph.D., České Budějovice, České Budějovice 2, CZ 

 Kollárová Ivana, Boršov nad Vltavou, Poříčí, CZ 

 Čurn Vladislav prof. Ing., Ph.D., Dobrá Voda u Českých Budějovic, CZ 
 Zabudkin Oleksandr MUDr., Gernsbach, DE 

 Maťha Vladimír doc. Ing., DrSc., Boršov nad Vltavou, CZ 

(54) Mikroemulzní prekoncentrát s obsahem kladribinu 
(22) 22.01.2021 

(57) Řešení se týká bezvodého mikroemulzního prekoncetrátu s obsahem 

kladribinu, který obsahuje: kladribin rozpuštěný v aprotickém polárním 
rozpouštědle/ech a pomocném organickém rozpouštědle s přijatelnou 

afinitou k vodě, směs neionogenních povrchově aktivních látek s HLB > 10 

s neionogenním ve vodě nerozpustným surfaktantem s HLB < 10 a/nebo s 

lipofilními vehikuly obsahujícími vysoký podíl mastných kyselin s dlouhým 

řetězcem, jako např. glycerol mono-oleát nebo glycerol mono-linoleát. 

Hydrofilní a hydrofobní složky se smíchají, v případě potřeby po zahřátí, za 
vzniku homogenní směsi. Tato homogenní směs se poté smísí s roztokem 

kladribinu, čímž se získá formulace, která po zavedení do 

gastrointestinálního traktu spontánně vytvoří disperzi neionogenních 
povrchově aktivních nanočástic obsahující rozpuštěné molekuly kladribinu. 

 
(74) Mgr. Aleš Lang, Horní Slověnice 15, Lišov, 37372 

 
(51) B22F 3/00 (2021.01) 
 B22F 3/03 (2006.01) 

 B22F 3/12 (2006.01) 

 B22F 3/17 (2006.01) 

 B22F 3/18 (2006.01) 

(21) 2022-282 
(71) Ústav fyziky materiálů AV ČR, v. v. i., Brno, Veveří, CZ 

(72) Svoboda Jiří RNDr., CSc., DSc., Brno, Kohoutovice, CZ 

 Kunčická Lenka Ing., Ph.D., Ostrava, Poruba, CZ 
 Kocich Radim doc. Ing., Ph.D., Nošovice, CZ 

(54) Způsob zhutňování prášků objemovým tvářením 

(22) 19.10.2020 
(57) Způsob zhutňování kovových prášků objemovým tvářením, kde prášek 

určený ke zhutnění je tvořen kovovou matricí obsahující alespoň jeden typ 

vytvrzovacího oxidu kovů s objemovým podílem 1 až 10 %. Prášek je 
uložen v deformovatelné a vzduchotěsné pracovní nádobě, ze které je 

odčerpán vzduch, a následně je při teplotě 700 až 1300 °C provedeno 

objemové tváření pracovní nádoby provedené zejména rotačním kováním 
nebo válcováním. Po zhutnění je zhutněný prášek vyžíhán při teplotě 1000 

až 1400 °C po dobu 0,5 až 24 hodin pro zajištění sekundární rekrystalizace. 

 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(51) B26F 3/00 (2006.01) 

 B28D 5/04 (2006.01) 

 H01L 21/304 (2006.01) 

 H01L 21/683 (2006.01) 
(21) 2021-567 

(71) DISCO CORPORATION, 143-8580 Tokyo, JP 

(72) Yamamoto Setsuo, 143-8580 Tokyo, JP 
(54) Zařízení na výrobu plátků 

(22) 14.12.2021 

(57) Zařízení na výrobu plátků zahrnuje upínací stůl konfigurovaný pro držení 
SiC ingotu sacím povrchem s plátkem, který se má vyrobit, na horní straně, 

ultrazvukovou oscilační jednotku mající koncový povrch, který je 

přivrácený plátku, který se má vyrobit, a konfigurovanou pro oscilování 
ultrazvukové vlny, jednotku pro přívod vody, konfigurovanou pro přívod 

vody mezi plátek, který se má vyrobit, a koncový povrch ultrazvukové 

oscilační jednotky, a loupací jednotku, konfigurovanou pro nasávání a 
držení plátku, který se má vyrobit, a loupání plátku, který se má vyrobit. 

Upínací stůl zahrnuje pórovitou desku vytvářející sací povrch a základnu 

podpírající pórovitou desku a nasává a drží SiC ingot dokonce ve stavu, ve 
kterém je oblast druhého povrchu SiC ingotu menší než oblast sacího 

povrchu, a voda teče na sacím povrchu vystaveném na obvodu SiC ingotu. 

 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 

 
(51) B64C 27/08 (2006.01) 
 B64C 39/02 (2006.01) 

 B64C 19/02 (2006.01) 

(21) 2020-724 
(71) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Kušmírek Stanislav Ing., 060 01 Kežmarok, SK 

 Socha Vladimír Ing., Ph.D., 040 22 Košice, SK 
 Malich Tomáš Ing., Příbram, Příbram IV, CZ 

 Hanáková Lenka Ing., Prostějov, CZ 

(54) Zařízení pro měření výkonových parametrů multikoptér 
(22) 29.12.2020 

(57) Zařízení pro měření výkonových parametrů multikoptér, zejména 
bezpilotních multikoptér,  obsahujících alespoň čtyři pohonné jednotky s 

vrtulemi, obsahuje infračervené detekční snímače (4), z nichž vždy jeden je 

samostatně připojen k jednotlivé pohonné jednotce pro měření rychlosti 
každé pohonné jednotky samostatně.  Tyto infračervené detekční snímače 

(4) jsou každý samostatně propojeny s mikrokontrolerem, tříosým 

akcelerometrem, tříosým gyroskopem, barometrem, kompasem a pitot-
statickou trubicí (3) a napájecím zdrojem (2), přičemž vzdálenost mezi 

infračervenými detekčními snímači (4) a vrtulí je menší než 30 mm. 

. 
 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(51) B82Y 30/00 (2011.01) 

 B82B 1/00 (2006.01) 
 B82B 3/00 (2006.01) 

 D04H 1/728 (2012.01) 

 B01D 39/08 (2006.01) 
 C08K 3/015 (2018.01) 

 C08K 3/30 (2006.01) 

 C08L 75/04 (2006.01) 

 C08K 5/19 (2006.01) 

 B32B 27/08 (2006.01) 

 B32B 27/12 (2006.01) 
 B32B 27/40 (2006.01) 

 B32B 27/18 (2006.01) 

 A62B 23/02 (2006.01) 
 A61L 15/42 (2006.01) 

(21) 2021-38 

(71) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 
 SPUR a.s., Zlín, Louky, CZ 

 Plastikářský klastr z.s., Zlín, CZ 

(72) Kimmer Dušan Ing., CSc., Zlín, CZ 
 Vincent Ivo Ing., CSc., Zlín, CZ 

 Lovecká Lenka Ing., Ph.D., Zlín, CZ 
 Kovářová Miroslava Dr. Ing., Zlín, CZ 

 Pummerová Martina Ing., Ph.D., Uherský Brod, CZ 

 Pištěková Hana Ing., Ph.D., Želechovice nad Dřevnicí, CZ 
 Veselá Daniela Ing., Zlín, CZ 

 Sedlařík Vladimír prof. Ing., Ph.D., Zlín, Malenovice, CZ 

 Krátký Ondřej Ing., Zlín, Kudlov, CZ 
 Musil Jan Ing., Ph.D., Zlín, CZ 

 Klobáska David Ing., Domanín, CZ 

 Dudák Tomáš Ing., Zlín, CZ 
 Pučalíková Renata Ing., Březůvky, CZ 

 Hausner David Ing., Zlín, CZ 

(54) Antimikrobiální kompozitní nanovláknitá struktura pro filtraci 

vzduchu a způsob její výroby 

(22) 27.01.2021 

(57) Je tvořena na podkladové textilii nanesenou antimikrobiální nanovláknitou 
vrstvou. Nanovláknitá vrstva s antimikrobiálními účinky pro širokou oblast 

bakterií a virů a je tvořena polyurethanovými nanovlákny s obsahem 0,5 až 

15 hm. % kvarterních amoniových solí, zakotvených kovalentními vazbami 
přímo do řetězců polyurethanu a modifikovaných 0,1 až 2,0 hm. % síranu 

železnatého zabudovaného do hmoty a povrchu nanovláken a je nanesena 

na podkladové melt blown, spun bond nebo spun lace netkané textilii nebo 
na tkané textilii.  

Dále se řešení týká způsobu výroby antimikrobiální kompozitní nanovláknité 

struktury. 
 

(74) Ing. Jan Görig, Korábová 98, Fryšták, Horní Ves, 76316 

 
(51) D04H 1/728 (2012.01) 

 D04H 1/70 (2012.01) 

 D01D 5/04 (2006.01) 
(21) 2021-28 

(71) Výzkumný ústav potravinářský Praha, v.v.i., Praha 10, Hostivař, CZ 

 VZDUCHOTECHNIK s.r.o., Chrastava, CZ 
(72) Beran Miloš Ing., Praha 3, Žižkov, CZ 

 Drahorád Josef Ing., CSc., Praha 8, Kobylisy, CZ 

 Masák Vladimír Ing., Praha 6, Bubeneč, CZ 
 Malý Bohumil, Chrastava, CZ 

(54) Zařízení pro výrobu polymerních a anorganických nanovláken 

technologií vyfukováním z roztoku 
(22) 25.01.2021 

(57) Zařízení  sestává z dávkovače (1) kapaliny, rozděleného na dvě 

poloviny stlačitelným těsněním (2), opatřeného alespoň jedním, či více 
přívody kapaliny (3) do vnitřního prostoru (4) dávkovače (1), propojeného 

se zvlákňovací štěrbinou (5) a dále z dvojice vzduchových proti sobě 

symetricky umístěných nožů (7) s kryty (8), do jejichž vnitřního prostoru 
(9) jsou připojeny přívody (10) pro přivádění tlakového vzduchu, či jiného 

plynu, vystupujícího podélnými expansními štěrbinami (11). Šířka 

zvlákňovací štěrbiny (5) je určena šrouby (19) či přesným regulačním 
šroubem (21).  Spodní plochy dávkovače (1) jsou zkoseny pod úhlem β. 

Úhel α je vytvořen mezi plochami spodní části dávkovače (1) a vrchní částí 
krytů vzduchových nožů (8). Horizontální posuv reguluje polohu podélné 

zvlákňovací štěrbiny (5) ve vnitřním prostoru (4) dávkovače (1). 

Uchycovací šrouby a přívody (10) tlakového vzduchu jsou uloženy 
v drážkách (18), které jsou v bočnicích (15) umístěny horizontálně. 

Jednotlivé zvlákňovací štěrbiny (5) jsou řazeny za sebou v sérii 

v libovolném počtu a jsou kombinovány se sběračem vláken. 
 

(74) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, Ing. Jaroslav Novotný, 

Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 

 
(51) F21K 9/00 (2016.01) 
 A61N 5/06 (2006.01) 

(21) 2020-688 

(71) Medřický Hynek, Praha 2, Vinohrady, CZ 
 Jesenský Daniel, Ph.D., MSc., MBA, Praha 5, Stodůlky, CZ 

 Štěpán Daniel Mgr., Praha 3, Žižkov, CZ 

(72) Medřický Hynek, Praha 2, Vinohrady, CZ 
(54) Bíle svítící svítidlo pro každodenní činnost regenerující sítnici oka v 

reálném čase, která je poškozovaná modrým světlem 

(22) 17.12.2020 
(57) Bíle svítící svítidlo pro každodenní činnost regenerující sítnici oka v 

reálném čase, která je poškozovaná modrým světlem, obsahuje alespoň 
jeden modrý čip překrytý luminoforem a alespoň jeden červený čip s 

maximem vyzařované energie ve vlnové délce l=670 až 680 nm, přičemž 

poměr mezi modrou spektrální složkou z oblasti vlnových délek 400 až 
490 nm a zelenou spektrální složkou z oblasti vlnových délek 490 až 570 nm 

činí 1: 1,6 maximálně nebo poměr mezi zelenou spektrální složkou z oblasti 

vlnových délek 490 až 570 nm a červenou spektrální složkou z oblasti 
vlnových délek 570 až 780 nm činí 1: 3 minimálně. 

 

(74) PATENT SKY s.r.o., Karlovarská 814/115, Praha 6, Řepy, 16100 

 

 
(51) H02G 3/38 (2006.01) 

 H02G 3/36 (2006.01) 
 H02G 3/22 (2006.01) 

(21) 2021-496 

(71) KABELOVNA KABEX a. s., Holýšov, CZ 
(72) Vašinek Vladimír prof. RNDr., CSc., Vřesina, CZ 

 Hájek Lukáš Ing., Bohumín, Záblatí, CZ 

 Klauber Michal, Plzeň, Východní Předměstí, CZ 
 Nejdl Radek Ing., Plzeň, Bolevec, CZ 

(54) Hermetická kabelová průchodka 

(22) 27.10.2021 
(57) Hermetická kabelová průchodka obsahuje hermetický kabelový modul (M) 

sestávající z těla (P) a obsahuje alespoň jeden senzorický kabel (S). 
Hermetický kabelový modul (M) je vyplněný těsnicí hmotou (H) a je vložen 

do těla (P') hermetické kabelové průchodky, která je spojená se stěnou 

kontejnmentu (K). Paralelně se senzorickým kabelem (S) je uvnitř 
hermetického kabelového modulu (M) umístěno optické vlákno (O), které 

je z těla (P) kabelového modulu (M) částečně vyvedeno vně na vnější stěnu 

těla (P) hermetického kabelového modulu (M). Vnější stěna těla (P) 
hermetického kabelového modulu (M) je opatřena vnější drážkou (D), do 

které je optické vlákno (O) vyvedeno. 

 
(74) POLÁČEK a kol., Patentová a známková kancelář, Ing. Josef Dvořák 

Ph.D., patentový zástupce, Dominikánská 287/6, Plzeň, Vnitřní Město, 

30100 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 4 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

A  23 C 9/00 (2006.01) 2020-707 

A  23 C 21/00 (2006.01) 2020-707 

A  23 L 7/20 (2016.01) 2020-707 

A  61 K 

31/7076 

(2006.01) 2021-25 

A  61 K 47/10 (2017.01) 2021-25 

A  61 K 47/14 (2017.01) 2021-25 

A  61 K 47/20 (2006.01) 2021-25 

A  61 K 47/44 (2017.01) 2021-25 

A  61 L 15/42 (2006.01) 2021-38 

A  61 N 5/06 (2006.01) 2020-688 

A  62 B 23/02 (2006.01) 2021-38 

B  01 D 39/08 (2006.01) 2021-38 

B  22 F 3/03 (2006.01) 2022-282 

B  22 F 3/12 (2006.01) 2022-282 

B  22 F 3/17 (2006.01) 2022-282 

B  22 F 3/18 (2006.01) 2022-282 

B  28 D 5/04 (2006.01) 2021-567 

B  32 B 27/08 (2006.01) 2021-38 

(51)   (21) 

B  32 B 27/12 (2006.01) 2021-38 

B  32 B 27/18 (2006.01) 2021-38 

B  32 B 27/40 (2006.01) 2021-38 

B  64 C 19/02 (2006.01) 2020-724 

B  64 C 39/02 (2006.01) 2020-724 

B  82 B 1/00 (2006.01) 2021-38 

B  82 B 3/00 (2006.01) 2021-38 

C  08 K 3/015 (2018.01) 2021-38 

C  08 K 3/30 (2006.01) 2021-38 

C  08 K 5/19 (2006.01) 2021-38 

C  08 L 75/04 (2006.01) 2021-38 

D  01 D 5/04 (2006.01) 2021-28 

D  04 H 1/70 (2012.01) 2021-28 

D  04 H 1/728 (2012.01) 2021-38 

H  01 L 21/304 (2006.01) 2021-567 

H  01 L 21/683 (2006.01) 2021-567 

H  02 G 3/22 (2006.01) 2021-496 

H  02 G 3/36 (2006.01) 2021-496 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

Česká zemědělská univerzita v 

Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 

2020-707 A  23 L 2/38 (2021.01) 

České vysoké učení technické 
v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

2020-724 B  64 C 27/08 (2006.01) 

DISCO CORPORATION, 

143-8580 Tokyo, JP 

2021-567 B  26 F 3/00 (2006.01) 

KABELOVNA KABEX a. s., 

Holýšov, CZ 

2021-496 H  02 G 3/38 (2006.01) 

OncoRa s.r.o., České 
Budějovice, České Budějovice 

3, CZ 

2021-25 A  61 K 9/107 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Univerzita Tomáše Bati ve 

Zlíně, Zlín, CZ 

2021-38 B  82 Y 30/00 (2011.01) 

Ústav fyziky materiálů AV 
ČR, v. v. i., Brno, Veveří, CZ 

2022-282 B  22 F 3/00 (2021.01) 

Výzkumný ústav 

potravinářský Praha, v.v.i., 

Praha 10, Hostivař, CZ 

2021-28 D  04 H 1/728 (2012.01) 

Medřický Hynek, Praha 2, 
Vinohrady, CZ 

2020-688 F  21 K 9/00 (2016.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

309292 B 64 C 27/08 (2006.01) 

(11) (51)   

309293 H 02 G 3/38 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) B64C 27/08 (2006.01) 
 B64C 39/02 (2006.01) 

 B64C 19/02 (2006.01) 

(11) 309292 
(40) 03.08.2022 

(21) 2020-724 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Kušmírek Stanislav Ing., 060 01 Kežmarok, SK 

 Socha Vladimír Ing., Ph.D., 040 22 Košice, SK 
 Malich Tomáš Ing., Příbram, Příbram IV, CZ 

 Hanáková Lenka Ing., Prostějov, CZ 

(54) Zařízení pro měření výkonových parametrů multikoptér 
(22) 29.12.2020 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(51) H02G 3/38 (2006.01) 

 H02G 3/36 (2006.01) 
 H02G 3/22 (2006.01) 

(11) 309293 

(40) 03.08.2022 
(21) 2021-496 

(73) KABELOVNA KABEX a. s., Holýšov, CZ 

(72) Vašinek Vladimír prof. RNDr., CSc., Vřesina, CZ 

 Hájek Lukáš Ing., Bohumín, Záblatí, CZ 

 Klauber Michal, Plzeň, Východní Předměstí, CZ 
 Nejdl Radek Ing., Plzeň, Bolevec, CZ 

(54) Hermetická kabelová průchodka 

(22) 27.10.2021 
(74) POLÁČEK a kol., Patentová a známková kancelář, Ing. Josef Dvořák 

Ph.D., patentový zástupce, Dominikánská 287/6, Plzeň, Vnitřní Město, 

30100 

 
 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

České vysoké učení technické 

v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

309292 B 64 C 27/08 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

KABELOVNA KABEX a. s., 

Holýšov, CZ 

309293 H 02 G 3/38 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Zpřístupněné překlady nároků evropských patentových přihlášek 

U následujících zveřejněných evropských patentových přihlášek s účinky pro Českou republiku byl přihlašovatelem předložen překlad patentových nároků do českého 

jazyka (§ 35a, odst. 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Datum zpřístupnění překladu patentových nároků veřejnosti je datum publikace tohoto Věstníku. Údaje 

jsou řazeny vzestupně podle čísla zveřejnění evropské patentové přihlášky. 

(97) EP 3850560 
(97) 04.02.2021 

(51) G06Q 10/06 (2012.01) 

 G06Q 50/02 (2012.01) 
 G06Q 50/26 (2012.01) 

(96) 31.07.2020 

(96) 20765187.8 
(71) Němec Josef, Děčín, CZ 

(72) Němec Josef, Děčín, CZ 
(54) Způsob shromažďování dat o zvěři, přístupu k nim a nakládání s 

těmito daty a zařízení k provedení tohoto způsobu 

(32) 20190502 
(31) 01.08.2019 

(33) CZ 

(86) PCT/CZ2020/000035 
(87) WO 2021/018322 

(74) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 403/17, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3988537 
(97) 27.04.2022 

(51) C07C 211/09 (2006.01) 

 A61K 31/713 (2006.01) 
 A61K 47/18 (2017.01) 

 C07C 217/08 (2006.01) 

 C07C 229/12 (2006.01) 
 C07C 235/06 (2006.01) 

 C07C 323/12 (2006.01) 

 C07C 327/22 (2006.01) 
 C07C 327/28 (2006.01) 

 C07D 295/08 (2006.01) 

(96) 07.12.2012 
(96) 21212055.4 

(71) Alnylam Pharmaceuticals, Inc., Cambridge, MA 02142, US 

(72) MAIER, Martin, Cambridge, 02142, US 

    JAYARAMAN, Muthusamy, Cambridge, 02142, US 
    AKINC, Akin, Cambridge, 02142, US 

    MATSUDA, Shigeo, Cambridge, 02142, US 

    KADASAMY, Pachamuthu, Malden, 02148, US 
    RAJEEV, Kallanthottathil, G., Cambridge, 02142, US 

    MANOHARAN, Muthiah, Cambridge, 02142, US 

(54) Biodegradovatelné lipidy dodávající aktivní složky 
(32) 201161568133 P, 201261623274 P 

(31) 07.12.2011, 12.04.2012 
(33) US, US 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 2022020242 

(97) 27.01.2022 
(51) A61K 31/4155 (2006.01) 

 A61P 31/00 (2006.01) 

 C07D 207/27 (2006.01) 
(96) 19.07.2021 

(96) 21846991.4 

(71) Enanta Pharmaceuticals, Inc., Watertown, MA 02472, MA, US 
(72) KENTON Nathaniel Thomas, Watertown, MA 02472, US 

    DAVIS Dexter, Watertown, MA 02472, US 

    BARTLETT Samuel, Brighton, MA 02135, US 
    PANARESE Joseph D, Newton, MA 02460, US 

    RAFFERTY Sean, Watertown, MA 02472, US 

    OR Yat Sun, Waltham, MA 02452, US 
(54) Funkcionalizované peptidy jako antivirová činidla 

(32) 202063054048 P 

(31) 20.07.2020 
(33) US 

(86) PCT/US2021/042193 

(87) WO 2022/020242 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 2098869 (47) 20.07.2022 
(97) EP 2107666 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2212991 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2239637 (47) 20.07.2022 
(97) EP 2240806 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2250793 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2259119 (47) 20.07.2022 
(97) EP 2274069 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2277222 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2313979 (47) 20.07.2022 
(97) EP 2333602 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2359881 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2391838 (47) 20.07.2022 
(97) EP 2419463 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2422130 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2430878 (47) 20.07.2022 
(97) EP 2434127 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2477648 (47) 20.07.2022 
(97) EP 2479016 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2481028 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2503042 (47) 20.07.2022 
(97) EP 2529675 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2533402 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2552439 (47) 20.07.2022 
(97) EP 2567326 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2578990 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2585236 (47) 20.07.2022 
(97) EP 2611467 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2624158 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2624478 (47) 20.07.2022 
(97) EP 2626656 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2644825 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2646807 (47) 20.07.2022 
(97) EP 2653129 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2653873 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2654157 (47) 20.07.2022 
(97) EP 2663629 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2667488 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2667786 (47) 20.07.2022 
(97) EP 2678138 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2680661 (47) 20.07.2022 
(97) EP 2687396 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2689465 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2694927 (47) 20.07.2022 
(97) EP 2697614 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2713927 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2739217 (47) 20.07.2022 
(97) EP 2740668 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2752754 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2754974 (47) 20.07.2022 
(97) EP 2756990 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2768135 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2768295 (47) 20.07.2022 
(97) EP 2783356 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2787712 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2790561 (47) 20.07.2022 
(97) EP 2793412 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2798095 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2807548 (47) 20.07.2022 
(97) EP 2807824 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2809821 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2809883 (47) 20.07.2022 
(97) EP 2811894 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2819786 (47) 20.07.2022 
(97) EP 2826760 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2836297 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2838473 (47) 20.07.2022 
(97) EP 2844784 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2847569 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2848568 (47) 20.07.2022 
(97) EP 2853359 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2854692 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2861711 (47) 20.07.2022 
(97) EP 2862956 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2888313 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2888596 (47) 20.07.2022 
(97) EP 2890323 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2891159 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2892466 (47) 20.07.2022 
(97) EP 2893442 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2893820 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2894071 (47) 20.07.2022 
(97) EP 2913781 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2917706 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2926729 (47) 20.07.2022 
(97) EP 2927199 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2932150 (47) 20.07.2022 
(97) EP 2934158 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2941231 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2944204 (47) 20.07.2022 
(97) EP 2947962 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2949328 (47) 20.07.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2953755 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2957052 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2958650 (47) 20.07.2022 
(97) EP 2960896 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2962138 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2965054 (47) 20.07.2022 
(97) EP 2965263 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2967520 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2968208 (47) 20.07.2022 
(97) EP 2968842 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2971701 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2972920 (47) 20.07.2022 
(97) EP 2973419 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2984506 (47) 20.07.2022 
(97) EP 2987513 (47) 20.07.2022 

(97) EP 2994816 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3001392 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3004298 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3005850 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3007518 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3009290 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3014531 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3017323 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3026499 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3028596 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3028761 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3029870 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3029910 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3030372 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3032028 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3038242 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3038768 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3040601 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3042331 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3045668 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3048911 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3050267 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3051812 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3057531 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3057532 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3061071 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3065676 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3069303 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3070562 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3071700 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3072001 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3072860 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3072861 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3073352 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3075949 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3078258 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3078947 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3080999 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3082439 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3082820 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3083252 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3085396 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3088972 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3089303 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3089801 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3091481 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3096021 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3096672 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3099987 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3103771 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3104196 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3104491 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3104776 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3112644 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3114505 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3114635 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3114865 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3117104 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3117465 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3119329 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3122281 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3122632 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3123572 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3123883 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3124131 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3126822 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3128397 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3129755 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3135405 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3138168 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3139833 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3140650 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3141294 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3141988 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3142033 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3142594 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3143047 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3143395 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3143915 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3145922 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3146910 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3146978 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3147194 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3148948 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3149586 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3152527 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3160024 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3161048 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3167948 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3171410 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3172607 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3172984 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3174704 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3174926 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3175361 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3176532 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3177633 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3179918 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3180079 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3180701 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3184731 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3186038 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3187228 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3190878 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3191807 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3191822 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3193420 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3197800 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3199510 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3201546 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3202908 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3205200 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3206243 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3206299 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3206887 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3206982 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3212056 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3212123 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3213767 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3213972 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3214380 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3215150 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3216757 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3217134 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3218058 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3219107 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3223034 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3223528 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3224765 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3225475 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3225492 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3228105 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3228868 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3231920 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3232933 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3240414 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3240415 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3241627 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3241727 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3243277 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3243434 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3243554 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3243575 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3244281 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3244349 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3244891 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3245063 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3245980 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3246774 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3248310 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3249629 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3249738 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3250576 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3252273 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3255001 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3256073 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3256099 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3256512 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3257412 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3257552 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3258971 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3261773 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3262049 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3262483 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3263003 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3263093 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3264414 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3265085 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3267310 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3270171 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3271908 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3272139 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3272283 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3275244 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3275919 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3275991 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3276003 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3277891 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3278011 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3278091 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3279598 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3280496 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3280980 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3281348 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3282958 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3283151 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3284944 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3285055 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3285565 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3286312 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3287344 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3289876 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3291939 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3292541 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3295048 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3298282 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3298989 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3299399 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3300001 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3300106 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3300208 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3302350 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3303686 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3303687 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3303914 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3304155 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3305250 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3305909 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3306888 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3308886 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3309431 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3311315 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3311783 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3311949 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3312398 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3313803 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3316582 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3316730 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3317102 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3318629 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3323452 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3324364 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3325295 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3326950 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3326952 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3327284 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3330051 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3330848 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3331991 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3333889 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3335329 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3336520 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3336690 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3337023 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3338733 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3341980 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3343817 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3344400 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3344419 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3346185 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3347192 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3347309 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3349887 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3350879 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3350881 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3353492 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3353846 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3354582 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3354675 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3354700 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3355358 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3356282 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3356557 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3357943 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3358037 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3358626 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3358919 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3359156 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3359588 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3360671 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3361137 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3362287 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3362723 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3363833 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3364513 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3365966 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3367014 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3368036 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3368102 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3369999 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3370000 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3370937 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3372208 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3372738 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3374007 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3374029 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3374084 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3375026 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3375084 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3375252 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3376110 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3378289 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3378573 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3379342 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3380235 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3380416 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3380900 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3384146 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3385926 (47) 20.07.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3386520 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3387161 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3387640 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3389188 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3389636 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3389981 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3390791 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3390866 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3391538 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3392161 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3393002 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3393096 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3393742 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3394139 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3394526 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3395032 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3397568 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3398278 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3399321 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3399640 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3400656 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3401149 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3401411 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3402239 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3403000 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3403123 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3403972 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3404865 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3405420 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3405835 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3406312 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3406659 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3406880 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3408929 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3409243 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3410138 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3410701 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3412708 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3414126 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3415397 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3415579 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3415693 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3415900 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3415957 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3416697 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3419545 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3419944 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3420296 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3420396 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3420547 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3420620 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3421204 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3422472 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3422919 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3423029 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3423395 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3424107 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3424119 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3424451 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3424788 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3425155 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3425257 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3426334 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3426417 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3426755 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3427408 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3427548 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3428696 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3429886 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3429943 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3433217 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3434610 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3435452 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3436202 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3436457 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3436585 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3436813 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3437855 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3438023 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3438846 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3439249 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3439556 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3440472 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3440643 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3441400 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3441408 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3441864 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3442976 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3443401 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3443553 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3443983 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3444160 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3444198 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3444917 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3445234 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3445683 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3446508 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3446566 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3447129 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3447368 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3448109 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3448184 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3448498 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3448626 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3450254 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3451128 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3451170 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3451305 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3452217 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3452339 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3453083 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3453540 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3454597 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3455607 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3456032 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3458426 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3458521 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3459143 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3459790 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3459940 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3460068 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3460304 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3460923 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3463134 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3463706 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3464664 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3465009 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3465236 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3466253 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3466930 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3467457 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3467606 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3467850 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3469567 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3470280 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3470560 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3470907 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3471256 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3473271 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3477067 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3477504 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3479159 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3480787 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3482074 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3483352 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3484533 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3485747 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3486008 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3486208 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3487605 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3489727 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3489776 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3490107 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3491330 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3491885 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3492603 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3492753 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3492806 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3493259 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3494106 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3494939 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3495068 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3496903 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3497611 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3497743 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3500135 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3501231 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3502053 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3502463 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3502938 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3503021 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3503250 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3503516 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3503589 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3503679 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3503761 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3504584 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3504689 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3506420 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3506422 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3506647 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3507328 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3507526 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3507904 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3508518 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3508612 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3508709 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3508865 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3508930 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3509103 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3510221 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3511629 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3511912 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3512182 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3513605 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3514099 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3514335 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3515277 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3515640 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3516349 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3519232 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3519946 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3520166 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3520753 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3520985 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3521145 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3521692 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3521699 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3523110 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3523302 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3523667 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3524225 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3524227 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3524428 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3524465 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3524552 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3524695 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3524877 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3524944 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3524972 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3525039 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3525282 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3525397 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3525415 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3526032 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3526102 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3526603 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3527333 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3527519 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3527953 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3528592 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3528973 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3529152 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3529900 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3529924 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3530037 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3530730 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3530909 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3531397 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3531457 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3531564 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3532062 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3532798 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3532856 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3534279 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3534411 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3534603 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3535872 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3536413 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3536467 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3537751 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3537812 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3538515 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3538900 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3539046 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3539270 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3539971 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3540257 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3540547 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3540840 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3541118 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3541201 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3541402 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3541999 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3542171 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3542528 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3542741 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3544032 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3544038 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3544399 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3545111 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3545285 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3545699 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3545824 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3546155 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3547078 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3547600 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3547678 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3547712 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3548144 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3548313 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3548327 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3548750 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3548793 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3550904 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3550917 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3551969 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3552058 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3552130 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3552345 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3553442 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3553501 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3553777 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3553824 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3554094 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3554553 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3555489 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3555633 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3555714 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3555933 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3556101 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3557117 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3557811 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3558851 (47) 20.07.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3559178 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3559484 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3559581 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3559807 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3560040 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3560806 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3561215 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3561222 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3561239 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3561425 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3561506 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3561701 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3562338 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3562601 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3563157 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3563261 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3563534 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3565001 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3565017 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3565023 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3565298 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3565470 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3566239 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3566309 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3567245 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3567388 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3567481 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3567977 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3568118 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3568530 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3568594 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3568621 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3569254 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3569925 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3569982 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3570465 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3570655 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3570691 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3571584 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3572409 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3572410 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3572781 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3574166 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3575173 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3575299 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3575836 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3576445 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3576939 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3578500 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3578829 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3580542 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3580730 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3580876 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3580893 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3581057 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3581331 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3582043 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3582441 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3582766 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3582989 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3584140 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3584519 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3584849 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3585637 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3585638 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3585653 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3586304 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3586464 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3587297 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3588193 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3588776 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3589451 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3590296 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3590791 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3591059 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3591340 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3592101 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3592664 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3594679 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3594693 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3596030 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3596052 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3596422 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3596984 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3597351 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3597977 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3598495 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3599425 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3600776 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3601022 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3602040 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3602060 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3602061 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3602093 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3602552 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3602758 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3602824 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3603344 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3603762 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3604374 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3604562 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3604700 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3604905 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3605263 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3605904 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3606954 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3607206 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3607359 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3607922 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3611107 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3612515 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3612527 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3613274 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3613558 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3613657 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3613733 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3614075 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3614147 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3614167 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3614212 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3614335 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3615321 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3615513 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3615754 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3616949 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3616952 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3617040 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3617498 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3617622 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3617931 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3618277 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3618548 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3619467 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3620071 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3620322 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3621026 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3621275 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3621528 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3621608 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3622138 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3622870 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3623163 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3623235 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3623533 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3623599 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3623691 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3624397 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3625147 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3625231 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3626000 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3626365 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3626555 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3626615 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3627553 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3627737 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3627739 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3627891 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3628159 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3628260 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3628490 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3628526 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3628742 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3629355 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3630374 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3630426 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3630463 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3630654 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3631252 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3631608 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3631619 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3632202 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3632281 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3633496 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3635205 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3635539 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3635567 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3636453 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3636602 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3636868 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3637222 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3637298 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3637842 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3637875 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3638514 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3638616 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3638657 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3639448 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3639863 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3639915 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3640466 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3640639 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3640675 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3640924 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3641039 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3641087 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3642478 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3643600 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3643623 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3644216 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3644680 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3645127 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3645201 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3645379 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3646427 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3646691 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3647007 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3647041 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3647140 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3647250 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3647256 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3647566 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3647687 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3648743 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3649701 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3650075 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3650117 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3651680 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3653036 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3653558 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3653723 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3653897 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3654418 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3654694 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3655865 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3656174 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3656258 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3656358 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3657270 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3657293 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3658776 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3658910 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3659810 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3659831 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3660640 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3660742 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3661154 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3661155 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3661214 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3661319 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3661996 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3662368 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3662579 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3662636 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3662798 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3663104 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3663110 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3663178 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3664787 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3664980 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3665396 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3666019 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3666042 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3666546 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3667895 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3668200 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3668677 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3668795 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3669525 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3670128 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3670249 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3670317 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3671067 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3671097 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3671341 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3672271 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3672297 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3672832 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3673299 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3673605 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3673780 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3674243 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3674283 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3674303 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3674791 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3675193 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3675206 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3675318 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3676055 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3677418 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3677497 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3677616 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3677694 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3677879 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3678122 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3678368 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3679318 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3679440 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3679598 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3679684 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3679686 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3681020 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3681021 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3681033 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3681046 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3681140 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3681187 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3681201 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3681251 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3681596 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3682184 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3683159 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3683634 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3683689 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3684653 (47) 20.07.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3684841 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3685743 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3686089 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3686604 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3686739 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3687152 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3687315 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3687588 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3687848 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3688600 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3688658 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3688668 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3689485 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3689715 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3689716 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3689952 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3691149 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3691156 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3691167 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3691506 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3691942 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3692405 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3692598 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3692675 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3692951 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3693122 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3693253 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3693723 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3694416 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3695435 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3695680 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3695996 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3696055 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3696402 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3697007 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3697969 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3698040 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3698109 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3698448 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3698658 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3698665 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3699194 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3699449 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3699716 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3700027 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3700169 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3700679 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3701237 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3701769 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3702235 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3702271 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3702413 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3702516 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3703198 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3703249 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3703463 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3703476 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3703965 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3704377 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3704452 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3704472 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3704700 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3705963 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3706021 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3706538 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3706969 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3708911 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3709124 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3709452 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3709453 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3709687 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3710446 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3711347 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3711752 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3711839 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3711873 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3713178 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3714580 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3715018 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3715299 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3716107 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3716609 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3716639 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3716650 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3717098 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3717477 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3717706 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3718166 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3718210 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3718236 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3718263 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3718272 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3718342 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3718459 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3718585 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3719371 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3719782 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3719790 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3719857 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3719947 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3720195 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3720740 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3721704 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3721888 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3722547 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3722909 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3723936 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3724004 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3724050 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3724535 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3724632 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3725226 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3725464 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3726067 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3726611 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3726664 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3726725 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3728091 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3728728 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3728780 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3728889 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3728963 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3729407 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3729770 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3730476 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3730491 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3730660 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3730954 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3731110 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3731218 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3731253 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3731359 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3731420 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3731545 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3731601 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3732325 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3732597 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3733217 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3733331 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3733446 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3733482 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3733645 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3734068 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3734100 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3734459 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3734834 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3735581 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3735617 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3736363 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3736707 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3737811 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3737825 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3738395 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3738398 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3739604 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3740542 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3740891 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3741072 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3741740 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3741805 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3742920 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3743287 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3743984 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3744223 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3744700 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3744780 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3744997 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3745506 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3745570 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3745578 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3746852 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3747207 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3748922 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3748923 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3751715 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3752071 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3752728 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3753178 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3754097 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3754250 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3755117 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3755215 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3755390 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3755451 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3755742 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3756073 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3757484 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3757630 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3759368 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3759884 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3759977 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3760278 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3760873 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3761218 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3762110 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3763091 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3764612 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3764652 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3765304 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3766991 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3767265 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3769456 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3770588 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3770611 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3771070 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3771456 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3772122 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3772418 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3772633 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3772692 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3773072 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3775127 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3775442 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3775576 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3777444 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3777467 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3777854 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3777914 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3778049 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3778270 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3778337 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3778582 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3779305 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3779882 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3780028 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3780727 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3781356 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3781756 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3781794 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3782639 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3782747 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3782822 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3782875 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3782949 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3783137 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3783589 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3784036 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3784211 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3784966 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3785423 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3785498 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3785702 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3785838 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3785895 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3786314 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3786655 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3786673 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3786987 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3787214 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3788054 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3788344 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3791065 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3792514 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3793496 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3793828 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3794276 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3795020 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3795377 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3795378 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3796122 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3796477 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3796838 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3796872 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3797108 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3797125 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3797169 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3797223 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3797574 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3798014 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3798472 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3798479 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3798585 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3798830 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3798989 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3799395 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3799451 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3800029 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3800696 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3800758 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3801154 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3801649 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3801741 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3801824 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3801985 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3802050 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3802121 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3802139 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3802152 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3802212 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3802285 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3802303 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3802362 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3802899 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3802910 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3802988 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3803091 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3803360 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3804049 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3804203 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3804282 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3804457 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3804538 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3805020 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3805037 (47) 20.07.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3805056 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3805133 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3805705 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3806092 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3806851 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3807963 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3808743 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3809213 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3809530 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3809821 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3809836 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3810241 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3810870 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3811530 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3812202 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3812298 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3812357 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3813274 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3814175 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3815992 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3816032 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3817007 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3817102 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3817330 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3817505 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3817823 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3818805 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3818903 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3819585 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3819977 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3820003 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3820184 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3821290 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3821610 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3823001 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3825048 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3826012 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3826134 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3826812 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3827938 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3828181 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3828641 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3828698 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3829117 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3829202 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3829259 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3829898 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3830217 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3830344 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3830535 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3830665 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3831509 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3831650 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3831700 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3833038 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3833064 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3833497 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3834985 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3835220 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3835404 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3835436 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3835572 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3835756 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3836259 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3836281 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3836310 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3840314 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3840623 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3840734 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3841166 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3842273 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3842707 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3842970 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3843225 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3844029 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3844574 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3845136 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3845344 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3846701 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3847725 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3849009 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3849797 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3850287 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3851929 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3853287 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3853906 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3853943 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3854574 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3855259 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3855393 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3856377 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3856855 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3857091 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3857318 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3857585 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3857610 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3857817 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3861651 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3862244 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3863248 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3863705 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3865690 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3866042 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3867428 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3868019 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3868659 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3868990 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3869015 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3869593 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3870477 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3870773 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3871319 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3871392 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3871610 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3872928 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3873788 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3874112 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3874249 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3876679 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3877316 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3878710 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3879311 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3880368 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3880522 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3881134 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3881231 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3881916 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3885697 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3885994 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3886327 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3887071 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3887731 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3887732 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3889553 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3890236 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3890610 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3892019 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3892042 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3892174 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3893444 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3893466 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3896469 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3897316 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3897766 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3897952 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3899295 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3899486 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3899677 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3900060 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3901511 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3901516 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3902599 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3904013 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3905680 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3907203 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3907423 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3909156 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3910314 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3912312 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3914016 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3918738 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3921135 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3923672 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3925666 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3927245 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3930557 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3934411 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3935774 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3942890 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3947050 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3949498 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3949653 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3949685 (47) 20.07.2022 
(97) EP 3953129 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3955323 (47) 20.07.2022 

(97) EP 3961822 (47) 20.07.2022 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 2580167 

(47) 23.03.2022 
(97) 15.12.2011 

(51) C05F 17/40 (2020.01) 

 C05F 17/50 (2020.01) 
 C05F 5/00 (2006.01) 

(96) 10.06.2011 

(96) 11793280.6 
(73) DVO, INC., Chilton, WI 53014, US 

(72) DVORAK, Stephen, W., WI 53014, US 

    CHEN, Shulin, Pullman WA 99163, US 

    FREAR, Craig, Pullman WI 99163, US 

    VANLOO, Bryan, J., Lynden WA 98264, US 

    ZHAO, Quanbao, WA 99163, US 
(54) SYSTÉMY A ZPŮSOBY REGENERACE ŽIVIN 

(32) 354156 P 
(31) 11.06.2010 

(33) US 

(86) PCT/US2011/040061 
(87) WO 2011/156767 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2653873 

(47) 20.07.2022 

(97) 23.10.2013 

(51) G01N 33/68 (2006.01) 
 G01N 33/50 (2006.01) 

(96) 07.02.2008 

(96) 13169139.6 
(73) Biogen MA Inc., Cambridge, MA 02142, US 

(72) Lukashev, Matvey, E., Tewksbury, MA Massachusetts 01876, US 

    O'Neill, Gilmore, Medford, MA Massachusetts 02155, US 
(54) KOMPOZICE A JEJICH POUŽITÍ PRO LÉČBU ROZTROUŠENÉ 

SKLERÓZY 

(32) 888921 P 

(31) 08.02.2007 

(33) US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

     Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2671011 
(47) 20.04.2022 

(97) 09.08.2012 

(51) F16L 13/14 (2006.01) 
 B29C 45/00 (2006.01) 

 F16L 47/22 (2006.01) 

 B29L 31/24 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 B29C 65/64 (2006.01) 

 B29C 65/66 (2006.01) 

 B29C 65/68 (2006.01) 
 B29C 65/00 (2006.01) 

 B29K 23/00 (2006.01) 

(96) 31.01.2012 
(96) 12701753.1 

(73) Uponor Innovation AB, 73061 Virsbo, SE 

(72) LAAKSO, Jyri, 15560 Nastola, FI 
    SAVOLAINEN, Mika, 15560 Nastola, FI 

(54) Upínací kroužek 

(32) 11152871 
(31) 01.02.2011 

(33) EP 
(86) PCT/EP2012/051539 

(87) WO 2012/104291 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2795016 

(47) 27.04.2022 
(97) 27.06.2013 

(51) E04F 15/00 (2006.01) 

 E04F 15/02 (2006.01) 
(96) 18.12.2012 

(96) 12812937.6 

(73) Fritz Egger GmbH & Co. OG, 6380 St. Johann in Tirol, AT 
(72) HERRMANN, Eberhard, 23970 Wismar, DE 

    DUERNBERGER, Johann, 6382 Kirchdorf, AT 

(54) Panel podlahové krytiny s odděleným prvkem 
(32) 102011121349, 102012013742 

(31) 19.12.2011, 12.07.2012 

(33) DE, DE 
(86) PCT/EP2012/075960 

(87) WO 2013/092592 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2826539 
(47) 27.04.2022 

(97) 21.01.2015 

(51) B01D 53/02 (2006.01) 
 B01J 20/32 (2006.01) 

 B01D 53/72 (2006.01) 

 B01D 53/82 (2006.01) 
 B01D 53/04 (2006.01) 

 B01J 20/18 (2006.01) 

 B01J 20/20 (2006.01) 
 B01J 20/28 (2006.01) 

(96) 26.06.2014 

(96) 14174618.0 
(73) SEB S.A., 69130 Ecully, FR 

    Ethera, 38000 Grenoble, FR 

(72) Soulie, Jean-Pierre, 27200 VERNON, FR 
    Marchal, Eric, 27120 HOULBEC-COCHEREL, FR 

    Bigay, Yves, 38330 SAINT-ISMIER, FR 

    Chevallier, Emmanuel, 91190 GIF-SUR-YVETTE, FR 
(54) Filtrační vložka pro přístroj pro čištění vzduchu 

(32) 1356322 

(31) 28.06.2013 
(33) FR 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3023410 
(47) 23.02.2022 

(97) 22.01.2015 

(51) C07C 65/03 (2006.01) 
 C07C 51/09 (2006.01) 

 A61K 31/192 (2006.01) 

(96) 10.07.2014 
(96) 14826150.6 

(73) Zhejiang Ausun Pharmaceutical Co., Ltd., Taizhou, Zhejiang 317016, CN 

(72) CHANG, Junbiao, Zhengzhou Henan 450001, CN 
    SONG, Chuanjun, Zhengzhou Henan 450001, CN 

(54) SODNÉ SOLI KYSELINY 5-BROM-2-(ALFA-

HYDROXYPENTYL)BENZOOVÉ V RŮZNÝCH 

KRYSTALOVÝCH FORMÁCH A ZPŮSOB JEJICH PŘÍPRAVY 
(32) 201310299084, 201410313214 

(31) 17.07.2013, 03.07.2014 

(33) CN, CN 
(86) PCT/CN2014/081954 

(87) WO 2015/007181 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3105306 
(47) 20.04.2022 

(97) 20.08.2015 
(51) C10L 9/08 (2006.01) 

 C10L 5/44 (2006.01) 

(96) 11.02.2015 
(96) 15703615.3 

(73) Biocarbon Industries Sarl, 2227 Luxembourg, LU 

(72) VIESLET, Jean-Paul, 4000 Liège, BE 
(54) Způsob přeměny biomasy na alespoň jeden biouhel 

(32) 1451052 

(31) 11.02.2014 
(33) FR 

(86) PCT/EP2015/052866 

(87) WO 2015/121299 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3110576 

(47) 27.04.2022 

(97) 03.09.2015 
(51) B21D 51/26 (2006.01) 

(96) 27.02.2015 

(96) 15709072.1 
(73) Belvac Production Machinery, Inc., Lynchburg, VA 24502, US 

(72) LEE, Richard H., Forest, Virginia 24551, US 

(54) Recirkulační systémy a metody pro stroje vyrábějící nápojové obaly a 

láhve 

(32) 201461945634 P 

(31) 27.02.2014 
(33) US 

(86) PCT/US2015/018119 

(87) WO 2015/131114 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3122835 
(47) 27.04.2022 

(97) 01.10.2015 

(51) C09K 3/14 (2006.01) 
(96) 09.03.2015 

(96) 15715956.7 

(73) Tyrolit - Schleifmittelwerke Swarovski K.G., 6130 Schwaz, AT 
(72) HIRSCHMANN, Martin, 6113 Wattenberg, AT 

(54) Aglomerát brusných částic 

(32) 2122014 
(31) 25.03.2014 

(33) AT 

(86) PCT/AT2015/000034 
(87) WO 2015/143461 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3140967 
(47) 15.06.2022 

(97) 12.11.2015 

(51) H04L 25/02 (2006.01) 
 H04L 5/00 (2006.01) 

 H04L 27/26 (2006.01) 

(96) 04.05.2015 
(96) 15727745.0 

(73) Qualcomm Incorporated, San Diego, CA 92121-1714, US 

(72) VERMANI, Sameer, San Diego, CA 92121-1714, US 
    TIAN, Bin, San Diego, CA 92121-1714, US 

    TANDRA, Rahul, San Diego, CA 92121-1714, US 

    DOAN, Dung Ngoc, San Diego, CA 92121-1714, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Systémy a způsoby pro vylepšování návrhu trénovacího pole pro 

prodloužené doby trvání symbolů 

(32) 201461989397 P, 201462034101 P, 201514702558 
(31) 06.05.2014, 06.08.2014, 01.05.2015 

(33) US, US, US 

(86) PCT/US2015/029054 
(87) WO 2015/171499 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3147382 

(47) 13.04.2022 
(97) 29.03.2017 

(51) C22F 1/08 (2006.01) 
 C22C 9/04 (2006.01) 

 H05B 3/12 (2006.01) 

(96) 26.09.2016 
(96) 16190686.2 

(73) Berkenhoff GmbH, 35452 Heuchelheim, DE 

(72) Barthel, Bernd, 35239 Steffenberg, DE 
    Gertler, Martin, 35764 Sinn, DE 

    Rühl, Alexander, 35625 Hüttenberg-Reiskirchen, DE 

    Schmid, Eberhard, 63755 Alzenau, DE 
(54) Použití prvku vytvořeného ze slitiny mědi, zinku, manganu jako 

elektrického topného tělesa 

(32) 102015116314 
(31) 25.09.2015 

(33) DE 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3175055 
(47) 02.03.2022 

(97) 04.02.2016 

(51) E04C 1/39 (2006.01) 
 E04C 1/00 (2006.01) 

(96) 31.07.2015 

(96) 15826981.1 
(73) Just Biofiber Structural Solutions Corp., Calgary AB T2A 6K4, CA 

(72) RADFORD, William Malcom, Calgary, Alberta T2P 4K7, CA 

(54) Sestava konstrukčního bloku mající napínací systém 
(32) 201462032192 P, 201562100790 P 

(31) 01.08.2014, 07.01.2015 

(33) US, US 
(86) PCT/CA2015/000453 

(87) WO 2016/015136 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3324954 
(47) 09.03.2022 

(97) 26.01.2017 

(51) A61K 31/166 (2006.01) 
 A61K 31/167 (2006.01) 

 A61K 33/243 (2019.01) 

 C07D 209/04 (2006.01) 
 C07D 277/42 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 

 A61P 35/02 (2006.01) 
 A61P 3/10 (2006.01) 

 A61K 31/4409 (2006.01) 

 C07D 487/04 (2006.01) 
 C07D 213/74 (2006.01) 

 C07D 213/75 (2006.01) 
 C07D 213/76 (2006.01) 

 C07D 215/40 (2006.01) 

 C07D 215/42 (2006.01) 
 C07D 231/38 (2006.01) 

 C07D 235/30 (2006.01) 

 C07D 239/42 (2006.01) 
 C07D 241/04 (2006.01) 

 C07D 241/20 (2006.01) 

 C07D 471/04 (2006.01) 
(96) 23.07.2015 

(96) 15899099.4 

(73) Calgent Biotechnology Co., Ltd., Taipei City 11047, TW 

(72) YEN, Yun, Arcadia, CA 91006, US 

    LIOU, Jing-ping, Taipei City 110, TW 

    PAN, Shiow-lin, Taipei City 110, TW 
(54) Aminonaftochinonové sloučeniny a farmaceutické kompozice pro 

blokování Ubikvitin-proteazomového systému u nemocí 

(86) PCT/US2015/041767 
(87) WO 2017/014788 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3336247 

(47) 08.06.2022 
(97) 20.06.2018 

(51) D21C 9/00 (2006.01) 
 D21H 11/18 (2006.01) 

 D21H 17/67 (2006.01) 

(96) 26.04.2011 
(96) 18152927.2 

(73) FiberLean Technologies Limited, Par, Cornwall PL24 2SQ, GB 

(72) GANE, Patrick A.C., Par, PL242SQ, Cornwall, GB 
    SCHENKER, Michel, Par, PL242SQ, Cornwall, GB 

    SUBRAMANIAN, Ramjee, Par, PL242SQ, Cornwall, GB 

    SCHOELKOPF, Joachim, Par, PL242SQ, Cornwall, GB 
(54) Způsob výroby strukturovaných materiálů pomocí nanofibrilárních 

celulózových gelů 

(32) 10161166, 343775 P 
(31) 27.04.2010, 04.05.2010 

(33) EP, US 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3352742 

(47) 03.11.2021 
(97) 30.03.2017 

(51) A61K 31/575 (2006.01) 

 A61K 31/569 (2006.01) 
 A61K 31/745 (2006.01) 

 A61K 31/56 (2006.01) 

 A61K 31/122 (2006.01) 
 A61P 25/16 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 

 A61K 36/22 (2006.01) 
 A61K 45/06 (2006.01) 

(96) 22.09.2016 

(96) 16848274.3 
(73) Regenera Pharma Ltd., 7414002 Ness Ziona, IL 

(72) HAZAN, Zadik, 30900 Zikron Yaakov, IL 

    ADAMSKY, Konstantin, 7053704 Gedera, IL 
    LUCASSEN, Andre C. B., 76305 Rehovot, IL 

    NOVAK, Nurit, 7400445 Ness Ziona, IL 

(54) Kompozice obsahující triterpenoidy pro léčbu alzheimerovy choroby 

a parkinsonovy choroby 

(32) 201562222976 P 

(31) 24.09.2015 
(33) US 

(86) PCT/IL2016/051057 

(87) WO 2017/051423 
(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
(97) EP 3375904 

(47) 04.05.2022 

(97) 19.09.2018 
(51) C04B 35/46 (2006.01) 

 C04B 35/653 (2006.01) 
 C23C 4/11 (2016.01) 

 C23C 4/134 (2016.01) 

 C23C 4/16 (2016.01) 
 C23C 14/34 (2006.01) 

(96) 14.03.2017 

(96) 17160921.7 
(73) Materion Advanced Materials Germany GmbH, 63755 Alzenau, DE 

(72) SCHULTHEIS, Markus, 36103 Flieden, DE 

    SIMONS, Christoph, 63599 Biebergemünd, DE 
    SCHLOTT, Martin, 63075 Offenbach, DE 

(54) Válcový titanium-oxid naprašovací cílový materiál a způsob jeho 

výroby  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(97) EP 3381462 

(47) 08.06.2022 

(97) 03.10.2018 
(51) A61K 38/17 (2006.01) 

 C07K 14/705 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 A61P 27/00 (2006.01) 

 A61P 9/10 (2006.01) 

(96) 13.07.2011 
(96) 18168598.3 

(73) Georgia State University Research Foundation, Atlanta, Georgia 30302-
3987, US 

(72) Liu, Zhi-Rhen, Marietta, Georgia 30068, US 

    Yang, Jenny J., Marietta, Georgia 30068, US 
    Lu, Yin, Atlanta, Georgia 30303, US 

(54) Antiangiogenní činidlo a způsob použití takového činidla 

(32) 363933 P 
(31) 13.07.2010 

(33) US 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3403629 

(47) 08.06.2022 
(97) 21.11.2018 

(51) A61F 13/475 (2006.01) 

 A61F 13/49 (2006.01) 
 A61F 13/511 (2006.01) 

(96) 25.10.2017 

(96) 17198368.7 
(73) Drylock Technologies NV, 9240 Zele, BE 

(72) SMET, Steven, 9240 Zele, BE 

    VAN INGELGEM, Werner, 9240 Zele, BE 
    DERYCKE, Tom, 9240 Zele, BE 

    VERDUYN, Dries, 9240 Zele, BE 

(54) Absorpční výrobek s kanálky 
(32) 17171110, 17183453, 17190395, 17195872, 17196434, 17195498 

(31) 15.05.2017, 27.07.2017, 11.09.2017, 11.10.2017, 13.10.2017, 09.10.2017 

(33) EP, EP, EP, EP, EP, EP 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3417179 
(47) 06.04.2022 

(97) 24.08.2017 

(51) F16B 12/16 (2006.01) 
 F16B 5/06 (2006.01) 

 F16B 5/02 (2006.01) 

(96) 14.12.2016 
(96) 16822133.1 

(73) Lamello AG, 4416 Bubendorf, CH 

    Baur, Franz, 87534 Oberstaufen, DE 
    Haser, Franz Josef, 87534 Oberstaufen, DE 

(72) BAUR, Franz, 4416 Bubendorf, DE 

    HASER, Franz Josef, 4416 Bubendorf, DE 
    JEKER, Patrick, 4225 Brislach, CH 

    SEILER, Philipp, 4424 Arboldswil, CH 

(54) Spojovací prostředek a způsob ke spojení dvou konstrukčních částí 
(32) 102016202450 

(31) 17.02.2016 

(33) DE 
(86) PCT/EP2016/081079 

(87) WO 2017/140399 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3423042 

(47) 27.04.2022 

(97) 08.09.2017 
(51) A61K 9/19 (2006.01) 

 A61K 38/21 (2006.01) 

 A61P 1/18 (2006.01) 
 A61P 9/00 (2006.01) 

 A61P 13/12 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 

(96) 28.02.2017 

(96) 17711246.3 

(73) Faron Pharmaceuticals OY, 20520 Turku, FI 
(72) JALKANEN, Markku, 20760 Piispanristi, FI 

    MAKSIMOW, Mikael, 20900 Turku, FI 

    PIIPPO, Ilse, 21600 Parainen, FI 
(54) LYOFILIZOVANÁ FARMACEUTICKÁ FORMULACE A JEJÍ 

POUŽITÍ 

(32) 20165153 
(31) 29.02.2016 

(33) FI 

(86) PCT/FI2017/050128 
(87) WO 2017/149199 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3458473 
(47) 13.04.2022 

(97) 23.11.2017 

(51) C07K 14/47 (2006.01) 
 C07K 16/28 (2006.01) 

 G01N 33/50 (2006.01) 

 C12N 5/0783 (2010.01) 
(96) 15.05.2017 

(96) 17725914.0 

(73) CHECKMAB S.R.L., 20129 Milano, IT 
(72) ABRIGNANI, Sergio, 53040 Rapolano Terme (SI), IT 

    PAGANI, Massimiliano, 24069 Trescore Balneario (BG), IT 

(54) Selektivně deregulované markery u regulačních T buněk infiltrujících 

nádory. 

(32) 16169791, 16198724 

(31) 16.05.2016, 14.11.2016 
(33) EP, EP 

(86) PCT/EP2017/061642 

(87) WO 2017/198631 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava 82108 

 
(97) EP 3482915 
(47) 29.06.2022 

(97) 18.01.2018 

(51) B29C 65/08 (2006.01) 
 A61F 13/49 (2006.01) 

(96) 19.06.2017 

(96) 17827340.5 
(73) Zuiko Corporation, Osaka 566-0045, JP 

(72) HIROYASU Masato, Settu-Shi Osaka 566-0045, JP 

(54) Ultrazvukové svařovací zařízení a způsob ultrazvukového svařování  
(32) 2016137064 

(31) 11.07.2016 

(33) JP 
(86) PCT/JP2017/022591 

(87) WO 2018/012210 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3494009 
(47) 18.05.2022 

(97) 08.02.2018 

(51) B60Q 1/26 (2006.01) 
 B60Q 1/28 (2006.01) 

 F21S 43/14 (2018.01) 

 F21S 43/19 (2018.01) 
 F21S 43/237 (2018.01) 

 F21S 43/241 (2018.01) 
 F21S 43/249 (2018.01) 

(96) 03.08.2017 

(96) 17771327.8 
(73) Skoda Auto a.s., 29301 Mladá Boleslav, CZ 

(72) CIMRMAN, Radek, 29401 Bakov nad Jizerou, CZ 

    VANIK, Frantisek, 29301 Mladá Boleslav, CZ 
    CERNY, Pavel, 25066 Zdiby, CZ 

    PROKOP, Filip, 16500 Praha, CZ 

(54) Světlomet motorového vozidla a způsob ovládání světlometu 
(32) 20160474 

(31) 05.08.2016 

(33) CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/CZ2017/000050 

(87) WO 2018/024264 

 
(97) EP 3500801 

(47) 23.03.2022 

(97) 22.02.2018 
(51) F24F 7/007 (2006.01) 

 F24F 8/108 (2021.01) 

 F24F 8/30 (2021.01) 
 F24F 8/90 (2021.01) 

 F24F 13/28 (2006.01) 

 B01D 46/10 (2006.01) 
 B01D 46/50 (2006.01) 

 B03C 3/017 (2006.01) 
 B03C 3/04 (2006.01) 

 B60H 3/06 (2006.01) 

 F24F 8/192 (2021.01) 
 B60H 3/00 (2006.01) 

 F24F 8/158 (2021.01) 

 B01D 46/00 (2022.01) 
 B01D 46/52 (2006.01) 

 B61D 27/00 (2006.01) 

 F24F 8/10 (2021.01) 
(96) 12.07.2017 

(96) 17758027.1 

(73) Faiveley Transport Leipzig GmbH & Co. KG, 04435 Schkeuditz, DE 
(72) BOECK, Lutz, 04435 Schkeuditz, DE 

    THIERICKE, Christoph, 06682 Teuchern OT Schortau, DE 

    HOFFMANN, Erik, 04451 Borsdorf, DE 
(54) Elektromechanický filtrační systém pro čištění vzduchu v kolejových 

vozidlech 

(32) 102016115441 
(31) 19.08.2016 

(33) DE 

(86) PCT/DE2017/100573 
(87) WO 2018/033172 

(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
(97) EP 3507252 

(47) 27.04.2022 

(97) 08.03.2018 
(51) C03B 18/16 (2006.01) 

 C03B 18/20 (2006.01) 

(96) 01.09.2017 
(96) 17762182.8 

(73) Pilkington Group Limited, Nr. Ormskirk, Lancashire L40 5UF, GB 

(72) OLVERSON, Karl, Burscough Merseyside L40 5BD, GB 
    PARRY, Gavin, Prescot Merseyside L34 2SE, GB 

    LYNAM, Mark David, Wigan Lancashire WN5 7QE, GB 

    WILLIAMS, Ian Ross, Wigan Lancashire WN8 7DJ, GB 
    LAWRENSON, David, Prescot Merseyside L34 2QQ, GB 

(54) Těsnění výstupu plavící lázně 

(32) 201614954 
(31) 02.09.2016 

(33) GB 

(86) PCT/GB2017/052543 
(87) WO 2018/042183 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3524293 

(47) 20.04.2022 

(97) 14.08.2019 
(51) A61M 5/00 (2006.01) 

 A61J 1/16 (2006.01) 
(96) 31.01.2019 

(96) 19154783.5 

(73) Daikyo Seiko, LTD., Sano-shi, Tochigi 327-0813, JP 
(72) YOSHIDA, Takayuki, Sano-shi, Tochigi 327-0813, JP 

(54) Upevňovací prvek a obalová konstrukce injekčních pístů 

(32) 2018020755 
(31) 08.02.2018 

(33) JP 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 

(97) EP 3524952 

(47) 22.06.2022 

(97) 14.08.2019 
(51) G01L 5/102 (2020.01) 

(96) 11.02.2019 

(96) 19156392.3 
(73) Datainabox S.r.l., 25125 Brescia, IT 

(72) Facconi, Massimo, 25125 Brescia, IT 

    Milan, Emiliano, 25125 Brescia, IT 
    Salgarelli, Luca, 25125 Brescia, IT 

(54) Měřicí zařízení 

(32) 201800002651 
(31) 13.02.2018 

(33) IT 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3532067 
(47) 04.05.2022 

(97) 03.05.2018 

(51) A61K 31/519 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61K 9/127 (2006.01) 

(96) 27.10.2017 
(96) 17787939.2 

(73) Les Laboratoires Servier, 92284 Suresnes, FR 

    Novartis AG, 4056 Basel, CH 
(72) WESSELS, Peter, 4002 Basel, CH 

    TIEMESSEN, Henricus, 4002 Basel, CH 

    DE MARCO, Paolo, 4002 Basel, CH 
    LARABI, Malika, 4051 Basel, CH 

    SCHIEDEL, Christiane, 4002 Basel, CH 

    GURINA, Marina, 4002 Basel, Switzerland, CH 
(54) Lipozomální formulace pro použití při léčbě rakoviny 

(32) 16306415 

(31) 28.10.2016 
(33) EP 

(86) PCT/EP2017/077538 

(87) WO 2018/078064 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3554476 

(47) 13.04.2022 

(97) 21.06.2018 
(51) A61K 47/10 (2017.01) 

 A61K 47/12 (2006.01) 

 A61K 47/26 (2006.01) 
 A61K 9/08 (2006.01) 

 A61K 31/185 (2006.01) 

 A61K 49/00 (2006.01) 
 G01N 33/50 (2006.01) 

(96) 14.12.2017 

(96) 17829291.8 
(73) Oftalab Srl, 20135 Milano, IT 

(72) BARABINO, Stefano, 20135 Milano, IT 

(54) Oční roztok s lisaminovou zelení a jeho použití v oftalmologii 
(32) 201600127037 

(31) 15.12.2016 

(33) IT 
(86) PCT/IB2017/057935 

(87) WO 2018/109704 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3564357 
(47) 06.04.2022 

(97) 06.11.2019 

(51) C12N 1/04 (2006.01) 
 A61K 35/741 (2015.01) 

 A61K 35/74 (2015.01) 

 A61K 9/20 (2006.01) 
 G01N 33/569 (2006.01) 

 C12N 1/20 (2006.01) 

 A61P 1/00 (2006.01) 
 A61P 1/12 (2006.01) 

 A61P 31/04 (2006.01) 

(96) 01.02.2011 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 19176151.9 

(73) Rebiotix, Inc., Roseville, Minnesota 55113, US 

(72) HLAVKA, Edwin J., Minneapolis, MN 55405, US 
(54) Bakterioterapie klostridiové kolitidy 

(32) 33728310 P, 35118410 P 

(31) 01.02.2010, 03.06.2010 
(33) US, US 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3608322 

(47) 20.04.2022 
(97) 12.02.2020 

(51) C07D 489/08 (2006.01) 
 A61K 31/485 (2006.01) 

(96) 30.09.2009 

(96) 19197036.7 
(73) Wyeth LLC, Madison, NJ 07940, US 

(72) Bazhina, Nataliya, Tappan, NY New York 10983, US 

    Donato, George Joseph, Swarthmore, PA Pennsylvania 19081, US 
    Fabian, Steven R., Barnegat, NJ New Jersey 08005, US 

    Lokhnauth, John, Fair Lawn, NJ 07410, US 

    Megati, Sreenivasulu, New City, NY 10956, US 
    Melucci, Charles, Highland Mills, NY 10930, US 

    Ofslager, Christian, Newburgh, NY 12550, US 

    Patel, Niketa, Lincoln Park, NJ 07035, US 
    Radebaugh, Galen, Chester, NJ 07930, US 

    Shah, Syed M., Delray Beach, FL 33446, US 

    Szeliga, Jan, Gales Ferry, CT 06335, US 
    Zhang, Huyi, Garnerville, NY 10923, US 

    Zhu, Tianmin, Monroe, NY 10950, US 

(54) Injekční stříkačka obsahující NMTX bromid 
(32) 101201 P, 226581 P, 237428 P 

(31) 30.09.2008, 17.07.2009, 27.08.2009 

(33) US, US, US 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3609634 

(47) 27.04.2022 

(97) 18.10.2018 
(51) B21H 3/06 (2006.01) 

 B21H 5/02 (2006.01) 

 B21H 3/04 (2006.01) 
(96) 05.04.2018 

(96) 18718402.3 

(73) KAMAX Holding GmbH & Co. KG, 35315 Homberg (Ohm), DE 
(72) GENSERT, Hilmar, 04849 Bad Düben, DE 

    JÄNSCH, Armin, 35315 Homberg (Ohm), DE 

    FRISCHKORN, Harald, 35315 Homberg (Ohm), DE 
    LUDWIG, Christian, 64289 Darmstadt, DE 

(54) Vícekusový válcovací nástroj s plovoucím uložením a válcovací stroj 

(32) 17165790, 202017102146 U 
(31) 10.04.2017, 10.04.2017 

(33) EP, DE 

(86) PCT/EP2018/058734 
(87) WO 2018/189028 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3619196 

(47) 30.03.2022 
(97) 08.11.2018 

(51) C07D 213/64 (2006.01) 
 C07D 401/12 (2006.01) 

 C07D 405/12 (2006.01) 

 C07D 409/12 (2006.01) 
 C07D 401/04 (2006.01) 

 A61K 31/44 (2006.01) 

 A61K 31/443 (2006.01) 
 A61K 31/4436 (2006.01) 

 A61K 31/4439 (2006.01) 

 A61K 31/444 (2006.01) 
 A61K 31/4545 (2006.01) 

 A61K 31/496 (2006.01) 

 A01N 43/40 (2006.01) 

 A01N 43/60 (2006.01) 

 A61P 33/00 (2006.01) 

 A61P 33/14 (2006.01) 
(96) 26.04.2018 

(96) 18719889.0 

(73) Bayer CropScience Aktiengesellschaft, 40789 Monheim am Rhein, DE 
(72) VELTEN, Robert, 40764 Langenfeld, DE 

    ARLT, Alexander, 50859 Köln, DE 

    BÖHNKE, Niels, 10713 Berlin, DE 
    ILG, Kerstin, 50670 Köln, DE 

    HORSTMANN, Sebastian, 51381 Leverkusen, DE 

    VERMEER, Arnoldus, 40789 Monheim, DE 
    HORN, Karin, 40545 Düsseldorf, DE 

    GÖRGENS, Ulrich, 40882 Ratingen, DE 
    PORTZ, Daniela, 52391 Vettweiß, DE 

    TURBERG, Andreas, 42781 Haan, DE 

(54) 2-{[2-(fenyloxymetyl)pyridin-5-yl]oxy}-etanamin-deriváty a příbuzné 

sloučeniny jako pesticidy, např. pro ochranu plodin 

(32) 17169375 

(31) 04.05.2017 
(33) EP 

(86) PCT/EP2018/060678 

(87) WO 2018/202524 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3623386 
(47) 13.04.2022 

(97) 18.03.2020 

(51) C07K 16/28 (2006.01) 
 C07K 16/46 (2006.01) 

(96) 08.01.2016 

(96) 19194817.3 
(73) BioNTech SE, 55131 Mainz, DE 

    Genmab A/S, 1560 Copenhagen V, DK 

(72) SAHIN, Ugur, 55116 Mainz, DE 
    GIESEKE, Friederike, 55116 Mainz, DE 

    ALTINTAS, Isil, 3584 CM Utrecht, NL 

    SATIJN, David, 3584 Utrecht, NL 
    PARREN, Paul, 3584 CM Utrecht, NL 

(54) Agonisté vážící se na TNF receptory 

(32) PCT/EP2015/050255 
(31) 08.01.2015 

(33) EP 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3630092 

(47) 13.04.2022 
(97) 06.12.2018 

(51) A61K 31/355 (2006.01) 

 A61K 47/14 (2017.01) 
 A61K 47/24 (2006.01) 

 A61P 31/04 (2006.01) 

 A61P 31/10 (2006.01) 
 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 9/06 (2006.01) 

(96) 28.05.2018 
(96) 18727014.5 

(73) HULKA S.R.L., 45100 Rovigo, IT 

(72) PANIN, Giorgio, 45100 Rovigo, IT 
(54) Formulace na bázi vitamínu E nebo jeho esteru pro léčbu 

bakteriálních a plísňových biofilmů 

(32) 201700058311 
(31) 29.05.2017 

(33) IT 
(86) PCT/EP2018/063926 

(87) WO 2018/219862 

(74) Dobroslav Musil a partneři s.r.o., Zábrdovická 917/11b, Brno, Zábrdovice, 
61500 

 
(97) EP 3647306 
(47) 06.04.2022 

(97) 14.02.2019 

(51) C07D 207/38 (2006.01) 
 C07D 401/12 (2006.01) 

 C07D 409/12 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 A61P 25/18 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 

 A61K 31/4015 (2006.01) 
 A61K 31/4025 (2006.01) 

 A61K 31/4439 (2006.01) 

(96) 20.06.2018 
(96) 18843726.3 

(73) Beijing Joekai Biotech. LLC, Beijing 100094, CN 

(72) DU, Shuwen, Beijing 100094, CN 
    XIE, Zuolei, Beijing 100094, CN 

(54) SLOUČENINA 4-OXO-ALKYLOVANÉ KYSELINY TETRAMOVÉ 

A ZPŮSOB JEJÍ PŘÍPRAVY 
(32) 201710684334 

(31) 11.08.2017 
(33) CN 

(86) PCT/CN2018/091962 

(87) WO 2019/029274 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3653382 

(47) 15.06.2022 

(97) 20.05.2020 
(51) B41F 31/30 (2006.01) 

 B41F 31/32 (2006.01) 

(96) 15.11.2019 
(96) 19209522.2 

(73) Windmöller & Hölscher KG, 49525 Lengerich, DE 

(72) BLOM, Robert, 49525 Lengerich, DE 
    KOOPMANN, Dietmar, 49525 Lengerich, DE 

(54) Uvolnitelné uspořádání ložiska válce barevníku tiskového stroje 

(32) 102018219723 
(31) 16.11.2018 

(33) DE 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3653383 

(47) 15.06.2022 
(97) 20.05.2020 

(51) B41F 31/32 (2006.01) 

 B41F 31/30 (2006.01) 
(96) 19.11.2019 

(96) 19210034.5 

(73) Windmöller & Hölscher KG, 49525 Lengerich, DE 
(72) KOOPMANN, Dietmar, 49525 Lengerich, DE 

(54) Barevník tiskařského stroje a způsob k připevnění minimálně jednoho 

válce barevníku na saně barevníku 
(32) 102018219813 

(31) 19.11.2018 

(33) DE 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3655221 
(47) 01.06.2022 

(97) 24.01.2019 

(51) B29C 39/00 (2006.01) 
 B29C 33/38 (2006.01) 

 B29C 33/42 (2006.01) 

 B29C 33/44 (2006.01) 
 B29C 33/56 (2006.01) 

 B29K 83/00 (2006.01) 

(96) 17.07.2018 
(96) 18742778.6 

(73) FRIMO Group GmbH, 49504 Lotte, DE 
(72) MASSBAUM, Oliver, 49504 Lotte, DE 

    HUSTER, Hermann, 49504 Lotte, DE 

(54) Způsob k výrobě nástroje pro negativní kůži 
(32) 102017212240 

(31) 18.07.2017 

(33) DE 
(86) PCT/EP2018/069377 

(87) WO 2019/016202 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 

(97) EP 3658132 

(47) 13.04.2022 

(97) 31.01.2019 
(51) A61K 31/194 (2006.01) 

 A61K 31/198 (2006.01) 

 A61P 21/00 (2006.01) 
 A61P 9/04 (2006.01) 

(96) 20.07.2018 

(96) 18753465.6 
(73) Professional Dietetics S.p.A., 20129 Milano (MI), IT 

(72) GIORGETTI, Paolo Luca Maria, I-20124 Milano, IT 

(54) Prostředky obsahující aminokyseliny pro použití při léčbě nemocí 

souvisejících s mitochondriální dysfunkcí 

(32) 201700087359 
(31) 28.07.2017 

(33) IT 

(86) PCT/IB2018/055425 
(87) WO 2019/021135 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3671034 

(47) 27.04.2022 

(97) 24.06.2020 
(51) F21V 23/04 (2006.01) 

 F21L 4/00 (2006.01) 

 H05B 33/08 (2020.01) 
 F21Y 115/10 (2016.01) 

(96) 17.12.2019 

(96) 19216880.5 
(73) A1 Mobile Light Technology GmbH, 71711 Steinheim an der Murr, DE 

(72) TAVOSANIS, Vittorio S., 71711 Steinheim an der Murr, DE 

    TAVOSANIS, Tess, 74076 Heilbronn, DE 
    TAVOSANIS, Daniel, 70176 Stuttgart, DE 

(54) Nastavitelná ruční lampa 

(32) 102018133305, 102019116983, 102019116987, 202019103843 U, 
18215033, 19181946, 19185966 

(31) 21.12.2018, 24.06.2019, 24.06.2019, 12.07.2019, 21.12.2018, 24.06.2019, 

12.07.2019 
(33) DE, DE, DE, DE, EP, EP, EP 

(74) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
(97) EP 3677464 

(47) 20.04.2022 
(97) 08.07.2020 

(51) B60K 15/035 (2006.01) 

 F02M 25/08 (2006.01) 
(96) 25.11.2019 

(96) 19020661.5 

(73) Skoda Auto a.s., 29301 Mladá Boleslav, CZ 
(72) Schirmer, Ralph, DE-38118 Braunschweig, DE 

    Valenta, Petr, 29301 Mladá Boleslav, CZ 

    Windrich, Dirk, 38519 Gifhorn, DE 
(54) Systém odvětrání palivové nádrže 

(32) 20183566 

(31) 27.11.2018 
(33) CZ 

 
(97) EP 3685165 
(47) 20.04.2022 

(97) 21.03.2019 

(51) G01N 33/53 (2006.01) 
 A61M 1/34 (2006.01) 

 A61M 1/36 (2006.01) 
(96) 17.09.2018 

(96) 18773736.6 

(73) Santersus AG, 8127 Forch, CH 
(72) SURKOV, Kirill, St Petersburg 190121, RU 

(54) Způsob a zařízení pro purifikaci krve z cirkulující bezbuněčné DNA 

(32) 201762559822 P 
(31) 18.09.2017 

(33) US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2018/075014 

(87) WO 2019/053243 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3703091 
(47) 11.05.2022 

(97) 02.09.2020 

(51) H01H 33/46 (2006.01) 
 B60L 3/00 (2019.01) 

 B60L 5/00 (2006.01) 

 H01H 33/666 (2006.01) 
(96) 25.02.2020 

(96) 20159245.8 
(73) ALSTOM Transport Technologies, 93400 Saint-Ouen, FR 

(72) QUENTIN, Nicolas, 65420 IBOS, FR 

    DUFFAU, Laurent, 65360 ARCIZAC-ADOUR, FR 
    GAVID, Aurel, 65500 VIC EN BIGORRE, FR 

(54) Elektrické spínací zařízení pro kolejové vozidlo a kolejové vozidlo 

obsahující takové zařízení 
(32) 1902017 

(31) 27.02.2019 

(33) FR 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3705835 
(47) 04.05.2022 

(97) 09.09.2020 

(51) F41A 21/32 (2006.01) 
(96) 05.03.2020 

(96) 20161140.7 

(73) A-Tec Holding AS, 1555 Son, NO 
(72) JOHANSEN, Anders Eckhoff, N-1555 Son, NO 

    WINTHERSETH, Hallvard, N-1642 Saltnes, NO 

(54) Spojovací prostředek 
(32) 20190328 

(31) 08.03.2019 

(33) NO 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava 82108 

 
(97) EP 3708454 
(47) 25.05.2022 

(97) 16.09.2020 

(51) B61F 5/24 (2006.01) 
 F16F 9/19 (2006.01) 

 F16F 9/46 (2006.01) 

 F16F 9/512 (2006.01) 
(96) 11.03.2020 

(96) 20162383.2 

(73) ALSTOM Transport Technologies, 93400 Saint-Ouen, FR 
(72) TISSIER, Jason, 71390 BUXY, FR 

    HAM-LIVET, Guillaume, 71210 SAINT-EUSÈBE, FR 

    BAUSSANT, Cédric, 71710 SAINT-SYMPHORIEN DE MARMAGNE, 
FR 

(54) Kolejové vozidlo obsahující poloaktivní tlumicí systém a související 

způsob cirkulace 
(32) 1902449 

(31) 11.03.2019 

(33) FR 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3721946 
(47) 27.04.2022 

(97) 14.10.2020 
(51) A62B 35/00 (2006.01) 

 A44B 11/00 (2006.01) 

(96) 03.04.2020 
(96) 20167900.8 

(73) Zedel, 38920 Crolles, FR 

(72) BLONDEAU, Loïc, 38700 La Tronche, FR 
(54) Úvazek s kompaktním nastavovacím zařízením 

(32) 1903708 

(31) 05.04.2019 
(33) FR 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Martin Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3727460 

(47) 13.04.2022 

(97) 27.06.2019 
(51) C07K 7/08 (2006.01) 

 A61K 47/64 (2017.01) 

 A61K 47/62 (2017.01) 
 A61K 38/05 (2006.01) 

 A61K 38/10 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(96) 19.12.2018 

(96) 18829437.5 
(73) BicycleTx Ltd, Great Abington, Cambridge CB21 6GS, GB 

(72) CHEN, Liuhong, Cambridge CB22 3AT, GB 

    HUXLEY, Philip, Cambridge CB22 3AT, GB 
    PAVAN, Silvia, Cambridge CB22 3AT, GB 

    VAN RIETSCHOTEN, Katerine, Cambridge CB22 3AT, GB 

(54) Bicyklické peptidové ligandy specifické pro epha2 
(32) 201721259, 201804102, 201818603 

(31) 19.12.2017, 14.03.2018, 14.11.2018 

(33) GB, GB, GB 
(86) PCT/GB2018/053675 

(87) WO 2019/122860 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3749646 

(47) 06.04.2022 
(97) 19.09.2019 

(51) C07D 213/73 (2006.01) 

 C07D 213/65 (2006.01) 
 A61K 31/44 (2006.01) 

 A61K 31/4412 (2006.01) 

 A61K 31/4965 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 13.03.2019 

(96) 19767545.7 
(73) Fujian Haixi Pharmaceuticals Co., Ltd, Fuzhou, Fujian 350028, CN 

(72) FENG, Yan, Fuzhou, Fujian 350002, CN 

    WANG, Ruyong, Fuzhou, Fujian 350002, CN 
    LI, Junqing, Fuzhou, Fujian 350002, CN 

    ZHENG, Jianjia, Fuzhou, Fujian 350002, CN 

    LIAN, Xin, Fuzhou, Fujian 350002, CN 
    GONG, Xuan, Fuzhou, Fujian 350002, CN 

    FU, Yueli, Fuzhou, Fujian 350002, CN 

    KANG, Xinshan, Fuzhou, Fujian 350002, CN 
(54) Heteroarylové sloučeniny jako inhibitory kinázy 

(32) 201810212171, 201810835038 

(31) 15.03.2018, 26.07.2018 
(33) CN, CN 

(86) PCT/CN2019/078006 

(87) WO 2019/174601 
(74) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(97) EP 3759083 
(47) 04.05.2022 

(97) 06.09.2019 

(51) C07D 239/95 (2006.01) 
 A61K 31/517 (2006.01) 

 A61P 1/16 (2006.01) 

 A61P 37/06 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 31/12 (2006.01) 
(96) 28.02.2019 

(96) 19708817.2 

(73) Janssen Sciences Ireland Unlimited Company, Ringaskiddy, Co Cork, IE 
(72) MC GOWAN, David, Craig, 2340 Beerse, BE 

    EMBRECHTS, Werner, Constant, Johan, 2340 Beerse, BE 

    GUILLEMONT, Jérôme, Émile, Georges, 92787 Issy-les-Moulineaux 
Cedex 9, FR 

    COOYMANS, Ludwig, Paul, 2340 Beerse, BE 

    JONCKERS, Tim, Hugo, Maria, 2340 Beerse, BE 
    RABOISSON, Pierre, Jean-Marie, Bernard, 1300 Wavre, BE 

(54) Deriváty 2,4-diamininochinazolinu a jejich medicínské použití 

(32) 18159583 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 01.03.2018 

(33) EP 

(86) PCT/EP2019/054941 
(87) WO 2019/166532 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3774105 

(47) 11.05.2022 
(97) 10.10.2019 

(51) B21C 47/04 (2006.01) 

 B21C 47/24 (2006.01) 
 B21C 47/26 (2006.01) 

(96) 29.03.2019 
(96) 19721112.1 

(73) ArcelorMittal, 1160 Luxembourg, LU 

(72) XIAO, Yuefa, Tinley Park, IL 60487, US 
(54) Způsob zmírnění vlivů prohnutí svitků na svitky z válcoven teplých 

pásů 

(32) PCT/IB2018/052328 
(31) 04.04.2018 

(33) IB 

(86) PCT/IB2019/052600 
(87) WO 2019/193474 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3774683 

(47) 11.05.2022 
(97) 03.10.2019 

(51) C03C 17/36 (2006.01) 

(96) 26.03.2019 
(96) 19714771.3 

(73) Pilkington Group Limited, Ormskirk, Lancashire L40 5UF, GB 

(72) HUGHES, Monica Joscelyn, St Helens, Merseyside WA10 3DL, GB 
    PATRICKSON, Charlie James, Ormskirk, Lancashire L40 5UF, GB 

    CHEETHAM, Kieran James, Bootle, Merseyside L30 7QH, GB 

    RIDEALGH, John Andrew, Ormskirk, Lancashire L40 5UF, GB 
    BACK, Rory, Liverpool, Merseyside L18 3EW, GB 

(54) Potahovaná skleněná tabule 

(32) 201805065 
(31) 28.03.2018 

(33) GB 

(86) PCT/GB2019/050848 
(87) WO 2019/186131 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3784024 

(47) 27.04.2022 

(97) 31.10.2019 
(51) A01G 17/00 (2006.01) 

 A01G 17/02 (2006.01) 

(96) 26.04.2019 
(96) 19727090.3 

(73) FENO SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA, 

39044 Egna (BZ), IT 
(72) KANEPPELE, Reinhard, 39040 Termeno (BZ), IT 

    CURTI, Ernesto, 39055 Laives (BZ), IT 

    OBERHOFER, Hermann, 39040 Termeno (BZ), IT 
    RAUTSCHER, Paul, 39057 Appiano Sulla Strada Del Vino (BZ), IT 

    WERTH, Karl, 39057 Appiano Sulla Strada Del Vino (BZ), IT 

(54) Způsob pěstování ovocných stromů a související strom 
(32) 201800004881 

(31) 26.04.2018 
(33) IT 

(86) PCT/IB2019/053439 

(87) WO 2019/207535 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3813237 

(47) 20.04.2022 

(97) 28.04.2021 
(51) H02K 9/19 (2006.01) 

 H02K 21/24 (2006.01) 

 H02K 3/04 (2006.01) 

 H02K 16/00 (2006.01) 

 H02K 3/47 (2006.01) 

(96) 24.01.2020 
(96) 20153605.9 

(73) Vaionic Technologies GmbH, 12489 Berlin, DE 

(72) DOMINIK, Yannick, 12489 Berlin, DE 
    BERTHELMANN, Jörg, 12489 Berlin, DE 

    FRANZ, Georg, 12489 Berlin, DE 

(54) Cívkový modul pro elektrický stroj 
(32) 19205443 

(31) 25.10.2019 

(33) EP 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3820774 

(47) 25.05.2022 

(97) 24.12.2020 
(51) B64C 39/02 (2006.01) 

(96) 18.06.2020 

(96) 20734342.7 
(73) DAE, 64100 Bayonne, FR 

(72) DEMONFORT, Thierry, 64500 Ciboure, FR 

    MICOLI, Christophe, 13009 Marseille, FR 
(54) Sestava obsahující vypouštěcí motorové vozidlo a dron s proudovým 

pohonem a způsob přepravy a shození nákladu 

(32) 1906516 
(31) 18.06.2019 

(33) FR 

(86) PCT/EP2020/066999 
(87) WO 2020/254512 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3835150 

(47) 01.06.2022 

(97) 16.06.2021 
(51) B60T 8/18 (2006.01) 

 B60T 7/20 (2006.01) 

 B60T 15/20 (2006.01) 
(96) 03.12.2020 

(96) 20401062.3 

(73) Amazonen-Werke H. Dreyer SE & Co. KG, 49205 Hasbergen, DE 
(72) Kleine-Hartlage, Hubertus, 49186 Bad Iburg, DE 

    Dieckmann, Michael, 48161 Münster, DE 

(54) Zemědělské přívěsné vozidlo 
(32) 102019133524 

(31) 09.12.2019 

(33) DE 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3847156 

(47) 04.05.2022 

(97) 12.03.2020 
(51) C07D 207/12 (2006.01) 

 C07C 59/255 (2006.01) 

 C07C 55/07 (2006.01) 
(96) 06.09.2019 

(96) 19765710.9 

(73) SANOFI, 75008 Paris, FR 
(72) MALPART, Joël, 75008 Paris, FR 

    RUIZ MONTES, José, 75008 Paris, FR 

(54) Soli methyl 6-(2,4-dichlorfenyl)-5-[4-[(3S)-1-(3-fluorpropyl)pyrrolidin-

3-yl]oxyfenyl]-8,9-dihydro-7H-benzo[7]annulen-2-karboxylátu a 

způsob jejich přípravy 
(32) 18306177 

(31) 07.09.2018 

(33) EP 
(86) PCT/EP2019/073823 

(87) WO 2020/049150 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3899462 
(47) 22.06.2022 

(97) 25.06.2020 

(51) G01J 3/28 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 13.12.2019 

(96) 19818077.0 

(73) Evonik Operations GmbH, 45128 Essen, DE 
(72) REIMANN, Ingolf, 64354 Reinheim, DE 

    REISING, Joachim, 63801 Kleinostheim, DE 

    MÜLLER, Christoph, 63065 Offenbach am Main, DE 
(54) Způsob identifikace nesprávně kalibrovaného nebo nekalibrovaného 

infračerveného spektrometru a korekce spektra zaznamenaného na 

nesprávně kalibrovaném nebo nekalibrovaném infračerveném 

spektrometru 

(32) 18212853 

(31) 17.12.2018 

(33) EP 
(86) PCT/EP2019/085010 

(87) WO 2020/126869 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 

   Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§35d 
odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 3179992 (97) EP 3595828 (97) EP 3597189 

   Zveřejněné překlady pozměněného nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen český překlad pozměněného nebo omezeného znění evropského 

patentového spisu  (§35f odst. 3 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění překladu pozměněného nebo omezeného znění evropského patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2378921 

(97) EP 2387563 

(97) EP 2459002 

(97) EP 2619263 

(97) EP 2695006 

(97) EP 2723769 

(97) EP 2865376 

(97) EP 2988756 

(97) EP 2991516 

(97) EP 3204378 

(97) EP 3305516 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 1597239 20.07.2022 

EP 1858488 20.07.2022 

EP 1897672 20.07.2022 

EP 1940364 20.07.2022 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2258219 20.07.2022 

EP 2758277 20.07.2022 

EP 2858964 20.07.2022 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1506085 
(97) EP 2322155 

(97) EP 2344141 
(97) EP 2606891 

(97) EP 2679722 
(97) EP 2730686 

(97) EP 3250521 
(97) EP 3395340 

MK4A Zánik evropských patentů uplynutím doby platnosti 

Následující  evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku  zanikly z důvodu uplynutí maximální doby platnosti patentu (§ 

22 písm. a) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1288427 
(97) EP 1384559 

(97) EP 1411766 

(97) EP 1412274 

(97) EP 1412342 
(97) EP 1412601 

(97) EP 1414428 

(97) EP 1417231 

(97) EP 1418124 
(97) EP 1420804 

(97) EP 1421099 

(97) EP 1423712 

(97) EP 1427444 
(97) EP 1429808 

(97) EP 2248822 

(97) EP 2389889 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatkù za udržování platnosti patentu 

(§ 22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1332811 

(97) EP 1336807 

(97) EP 1439194 
(97) EP 1460416 

(97) EP 1465965 

(97) EP 1467706 
(97) EP 1469843 

(97) EP 1544177 

(97) EP 1561848 
(97) EP 1571130 

(97) EP 1574649 
(97) EP 1585444 

(97) EP 1585709 

(97) EP 1589934 
(97) EP 1590980 

(97) EP 1623170 

(97) EP 1696192 
(97) EP 1702091 

(97) EP 1706112 

(97) EP 1706424 
(97) EP 1713505 

(97) EP 1718288 

(97) EP 1808478 
(97) EP 1810865 

(97) EP 1813732 

(97) EP 1813919 
(97) EP 1830876 

(97) EP 1836179 

(97) EP 1838933 
(97) EP 1838938 

(97) EP 1841316 

(97) EP 1846022 
(97) EP 1846646 

(97) EP 1848610 

(97) EP 1853266 
(97) EP 1943966 

(97) EP 1946660 

(97) EP 1947347 

(97) EP 1961344 

(97) EP 1976524 
(97) EP 1979033 

(97) EP 1981465 

(97) EP 1981853 
(97) EP 1981937 

(97) EP 1987976 

(97) EP 1987977 
(97) EP 2033248 

(97) EP 2049598 
(97) EP 2113025 

(97) EP 2118031 

(97) EP 2119314 
(97) EP 2125612 

(97) EP 2152487 

(97) EP 2216871 
(97) EP 2228643 

(97) EP 2238279 

(97) EP 2240477 
(97) EP 2242960 

(97) EP 2244718 

(97) EP 2247582 
(97) EP 2294065 

(97) EP 2320092 

(97) EP 2322807 
(97) EP 2351914 

(97) EP 2365115 

(97) EP 2365166 
(97) EP 2379630 

(97) EP 2387566 

(97) EP 2393762 
(97) EP 2419606 

(97) EP 2477315 

(97) EP 2479082 
(97) EP 2521859 

(97) EP 2523661 

(97) EP 2523809 

(97) EP 2523912 

(97) EP 2524531 
(97) EP 2526514 

(97) EP 2539505 

(97) EP 2614960 
(97) EP 2615069 

(97) EP 2615518 

(97) EP 2617302 
(97) EP 2633971 

(97) EP 2661417 
(97) EP 2661611 

(97) EP 2661642 

(97) EP 2663501 
(97) EP 2663506 

(97) EP 2663534 

(97) EP 2665569 
(97) EP 2667851 

(97) EP 2668181 

(97) EP 2678127 
(97) EP 2687728 

(97) EP 2752218 

(97) EP 2752260 
(97) EP 2754961 

(97) EP 2800767 

(97) EP 2802427 
(97) EP 2804878 

(97) EP 2807652 

(97) EP 2827826 
(97) EP 2896314 

(97) EP 2905525 

(97) EP 2932989 
(97) EP 2937341 

(97) EP 2941135 

(97) EP 2943299 
(97) EP 2943432 

(97) EP 2943541 

(97) EP 2945580 

(97) EP 2945589 

(97) EP 2945790 
(97) EP 2945839 

(97) EP 2964585 

(97) EP 2997953 
(97) EP 3018411 

(97) EP 3043432 

(97) EP 3045438 
(97) EP 3047898 

(97) EP 3072505 
(97) EP 3073037 

(97) EP 3076076 

(97) EP 3092107 
(97) EP 3092223 

(97) EP 3094297 

(97) EP 3094437 
(97) EP 3098209 

(97) EP 3123260 

(97) EP 3164774 
(97) EP 3173892 

(97) EP 3209866 

(97) EP 3240798 
(97) EP 3245206 

(97) EP 3245246 

(97) EP 3245346 
(97) EP 3247327 

(97) EP 3253607 

(97) EP 3259537 
(97) EP 3265459 

(97) EP 3405212 

(97) EP 3405612 
(97) EP 3414809 

(97) EP 3423300 

(97) EP 3423309 
(97) EP 3512079 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

36234 A  61 G 7/10 (2006.01) 

36235 A  01 G 24/13 (2018.01) 

36236 F  24 C 15/32 (2006.01) 

(11) (51)   

36237 G  01 N 21/75 (2006.01) 

36238 C  04 B 18/22 (2006.01) 

36239 F  42 B 12/24 (2006.01) 

(11) (51)   

36240 C  04 B 18/08 (2006.01) 

36241 A  41 D 13/02 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A01G 24/13 (2018.01) 

 A01G 24/10 (2018.01) 
 A01G 24/23 (2018.01) 

 A01G 24/28 (2018.01) 

(11) 36235 

(21) 2022-39747 

(22) 22.03.2022 
(47) 26.07.2022 

(73) Mendelova univerzita v Brně, Brno, Černá Pole, CZ 

(72) Vavříček Dušan doc. Dr. Ing., Brno, Brněnské Ivanovice, CZ 
 Lvončík Samuel Mgr., Vilémovice, CZ 

 Řepka Radomír doc. Ing., Ph.D., Brno, Zábrdovice, CZ 

(54) Půdní substrát pro zelené fasády a sada jej obsahující 

 
(51) A41D 13/02 (2006.01) 

 A41D 31/04 (2019.01) 
(11) 36241 

(21) 2022-40007 

(22) 16.06.2022 
(47) 26.07.2022 

(73) DEKONTA, a.s., Dřetovice, CZ 

(72) Slabotinský Jiří, Kobeřice u Brna, CZ 
 Častulík Pavel, Brno, Starý Lískovec, CZ 

 Dedek Jiří, Baška, CZ 

 Varga Leonard, Staré Město, CZ 

(54) Ochranná kombinéza pro práci v rizikovém prostředí 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
(51) A61G 7/10 (2006.01) 

 B66F 7/18 (2006.01) 
 B66F 11/00 (2006.01) 

(11) 36234 

(21) 2022-39642 
(22) 04.02.2022 

(47) 26.07.2022 

(73) Lemfeld Jan, Velký Šenov, Malý Šenov, CZ 
(72) Lemfeld Jan, Velký Šenov, Malý Šenov, CZ 

(54) Pneumatická plošina pro hendikepované 

(74) Ing. Jaroslav Novotný, NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, 
Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
(51) C04B 18/08 (2006.01) 
 C04B 18/10 (2006.01) 

 C04B 26/14 (2006.01) 

(11) 36240 
(21) 2022-40034 

(22) 23.06.2022 

(47) 26.07.2022 
(73) Výzkumný ústav stavebních hmot, a.s., Brno, Komárov, CZ 

(72) Böhm Petr Ing., Moravské Budějovice, CZ 

(54) Směs na opravu betonových konstrukcí s obsahem vedlejších 

energetických produktů ze spalovny komunálního odpadu 

 
(51) C04B 18/22 (2006.01) 

 C04B 26/16 (2006.01) 

(11) 36238 
(21) 2022-40024 

(22) 21.06.2022 

(47) 26.07.2022 
(73) Výzkumný ústav stavebních hmot, a.s., Brno, Komárov, CZ 

(72) Khongová Ingrid Ing., Brno, Žebětín, CZ 

 Prachař Vladan Ing., Rakvice, CZ 
 Nejedlík Martin Mgr. Ing., Brno, Bystrc, CZ 

(54) Směs pro tlumicí desku z odpadních textilních vláken pneumatik 

 
(51) F24C 15/32 (2006.01) 

(11) 36236 

(21) 2022-39831 
(22) 27.04.2022 

(47) 26.07.2022 

(73) RETIGO s.r.o., Rožnov pod Radhoštěm, CZ 
(72) Cébe Pavel Ing., Rožnov pod Radhoštěm, CZ 

(54) Stínicí stěna pro zařízení pro tepelnou úpravu pokrmů 

(74) HM PARTNERS s.r.o., Štefánikova 1163/12, Kopřivnice, 74221 

 
(51) F42B 12/24 (2006.01) 

(11) 36239 
(21) 2022-40030 

(22) 22.06.2022 

(47) 26.07.2022 
(73) Sellier & Bellot a.s., Vlašim, CZ 

(72) Musil Libor Ing., Pavlovice, CZ 

(54) Střela do nábojů pro lovecké, sportovní a obranné účely 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(51) G01N 21/75 (2006.01) 

 B01D 53/86 (2006.01) 

(11) 36237 
(21) 2022-39949 

(22) 31.05.2022 

(47) 26.07.2022 
(73) Advanced Materials - JTJ s.r.o., Kamenné Žehrovice, CZ 

(72) Ducháček Tomáš Bc., Praha 6, Liboc, CZ 

 Magyar Pavol, Hořice, CZ 
(54) Reaktor pro ověřování fotokatalytické účinnosti 

(74) Ing. Václav Herman, Hlavní 43, Průhonice, 25243 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

Advanced Materials - JTJ s.r.o., 

Kamenné Žehrovice, CZ 

36237 G 01 N 21/75 (2006.01) 

DEKONTA, a.s., Dřetovice, CZ 36241 A 41 D 13/02 (2006.01) 

Mendelova univerzita v Brně, 

Brno, Černá Pole, CZ 

36235 A 01 G 24/13 (2018.01) 

RETIGO s.r.o., Rožnov pod 
Radhoštěm, CZ 

36236 F 24 C 15/32 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Sellier & Bellot a.s., Vlašim, CZ 36239 F 42 B 12/24 (2006.01) 

Výzkumný ústav stavebních hmot, 

a.s., Brno, Komárov, CZ 

36238 C 04 B 18/22 (2006.01) 

Výzkumný ústav stavebních hmot, 

a.s., Brno, Komárov, CZ 

36240 C 04 B 18/08 (2006.01) 

Lemfeld Jan, Velký Šenov, Malý 
Šenov, CZ 

36234 A 61 G 7/10 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 1 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

38004 06-07 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 06-07 
(11) 38004 

(21) 2020-41731 

(22) 09.05.2020 
(15) 21.07.2022 

(54) Fotorámeček s údaji o narození dítěte 

(28) 2 

(73) Gensys.cz s.r.o., Cehnice, CZ 

(72) Michal Frčka, Cehnice, CZ 
 

 
1.1 

 

 
2.1 

 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 2 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

Gensys.cz s.r.o., Cehnice, CZ 38004 06-07 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 1 

(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Podání žádosti o udělení osvědčení 

(22) 13.07.2022 

(21) SPC/CZ2022/811 
(71) BASF SE, Ludwigshafen am Rhein, DE 

(68) 2296466 

(54) Třísložkové herbicidní prostředky obsahující aminopyralid a 

imazamox 

(92) 5819-0, 08.02.2022 

(93) R - 96/2021, 22.07.2021, PL 
(95) kombinace obsahující aminopyralid, chinmerak a imazamox, 

přípravek na ochranu rostlin 

 

 Podání žádosti o prodloužení doby platnosti 

(22) 10.07.2015 
(21) SPC/CZ2015/416 

(73) Novartis AG, 4056 Basel, CH 

(68) 1776142 
(54) Protilátky antagonizující IL-17 

(92) EU/1/14/980, 19.01.2015 

(93) EU/1/14/980, 19.01.2015, EU 
(95) Secukinumab, léčivý přípravek 

  Léčivo pro pediatrické použití 

 

 Zánik dodatkového osvědčení na patent 

(11) 299516/144 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

299516 2000-2386 8/C07K 14/505 

300572 2004-74 8/B60R 21/00 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

309238 2004-63 8/F02D 41/38 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

24237 2012-26438 D01H 7/22 (2006.01) 

24748 2012-26447 F41A 9/61 (2006.01) 

24773 2012-26456 A61B 3/08 (2006.01) 

25892 2013-28163 F16L 11/20 (2006.01) 

27838 2015-30585 C09D 5/14 (2006.01) 

27898 2015-30580 C07D 487/04 (2006.01) 

27928 2015-30568 B60R 11/02 (2006.01) 

27930 2015-30579 C07D 487/04 (2006.01) 

27971 2015-30564 A23K 1/20 (2006.01) 

27972 2015-30575 B65D 47/04 (2006.01) 

28006 2015-30574 E04G 9/02 (2006.01) 

28194 2015-30590 A01G 13/10 (2006.01) 

28322 2015-30578 E06B 1/04 (2006.01) 

28494 2015-30593 F23B 99/00 (2006.01) 

28741 2015-30569 F23M 5/02 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

31481 2018-34564 B65G 39/12 (2006.01) 

31534 2018-34566 C04B 26/26 (2006.01) 

31535 2018-34567 C04B 26/26 (2006.01) 

31554 2018-34571 G04C 1/08 (2006.01) 

31555 2018-34575 B03C 3/00 (2006.01) 

31556 2018-34581 B04C 3/02 (2006.01) 

31633 2018-34578 G01N 21/17 (2006.01) 

31658 2018-34565 C01F 11/02 (2006.01) 

31677 2018-34588 H02K 7/20 (2006.01) 

31722 2018-34579 F04B 49/02 (2006.01) 

31736 2018-34583 A01K 23/00 (2006.01) 

31768 2018-34568 F04B 17/03 (2006.01) 

31769 2018-34589 A61C 13/30 (2006.01) 

32154 2018-34572 A01N 65/24 (2009.01) 

32349 2018-34562 E04B 1/92 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

30978 2002-33668 7/07-02 

35355 2012-38911 9/21-03 

35869 2012-38910 9/03-01 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

37082 2017-40841 11/26-05 

37174 2017-40840 11/21-01 

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) G08B 21/18 (2006.01) 

    G08B 23/00 (2006.01) 
    G08B 7/06 (2006.01) 

(11) 32110 

(21) 2018-34576 
(22) 31.12.2017 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

    Colsys s.r.o., Kladno, Dubí, CZ 
(54) Bezdrátový varovný a informační systém 

 

(51) F24F 5/00 (2006.01) 
    F24F 11/89 (2018.01) 

    F24F 12/00 (2006.01) 

    H02S 10/30 (2014.01) 
(11) 32415 

(21) 2018-35384 

(22) 21.09.2018 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(54) Systém pro větrání objektu obsahující větrací jednotku s možností 

vytápění a chlazení se zvýšeným odvodem odpadního tepla 
 

(51) F24F 5/00 (2006.01) 

    F24F 11/89 (2018.01) 
    F24F 12/00 (2006.01) 

    H02S 10/30 (2014.01) 

(11) 32416 
(21) 2018-35385 

(22) 21.09.2018 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(54) Systém pro větrání objektu obsahující větrací jednotku s možností 

vytápění a chlazení se specifickým uspořádáním pasivního modulu 

 
(51) C04B 18/16 (2006.01) 

(11) 32457 

(21) 2018-35633 
(22) 20.11.2018 

(73) Skanska a.s., Praha 8, Karlín, CZ 

(54) Beton z recyklovaného kameniva pro cementobetonové kryty vozovek 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) D01D 5/04 (2006.01) 

    D04H 1/728 (2012.01) 

    D04H 1/736 (2012.01) 
(11) 32624 

(21) 2018-35103 

(22) 25.06.2018 
(73) PARDAM NANO4FIBERS s.r.o., Roudnice nad Labem, CZ 

(54) Poloprovozní zvlákňovací zařízení pro výrobu objemných 3D a/nebo 

orientovaných 2D vlákenných struktur 
 

(51) B63B 35/79 (2006.01) 

    B63H 9/06 (2006.01) 

    B63H 9/08 (2006.01) 
    B63H 9/04 (2006.01) 

    B63H 16/04 (2006.01) 

    B63B 32/40 (2020.01) 
(11) 32743 

(21) 2019-35860 

(22) 29.01.2019 
(73) Hudek Tomáš Ing., Šestajovice, CZ 

(54) Sada pro plachtění a pádlo, plachta a ráhno, zejména pro tuto sadu 

 

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) B60Q 3/00 (2006.01) 

    B60J 3/00 (2006.01) 
    B60Q 3/252 (2017.01) 

(11) 28687 

(21) 2015-31347 

(22) 21.07.2015 

(73) Bukovský Pavol Ing., 919 61 Borová, SK 

(54) Přímé osvětlení kosmetického zrcátka sluneční clony s rovnoměrným 
světelným tokem 

 

(51) E01B 19/00 (2006.01) 
    E01B 21/00 (2006.01) 

    E01B 2/00 (2006.01) 

(11) 28730 
(21) 2015-31380 

(22) 30.07.2015 

(73) ŽPSV s.r.o., Uherský Ostroh, CZ 
(54) Protihlukový panel pro železniční nebo tramvajové koleje 

 

(51) E04F 13/072 (2006.01) 
    E04B 1/92 (2006.01) 

    E04B 1/98 (2006.01) 

(11) 28773 
(21) 2015-31452 

(22) 27.08.2015 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(54) Obklad omezující šíření vzdušné rázové vlny ve veřejných prostorech 

 

(51) E04H 9/06 (2006.01) 
    E04B 2/74 (2006.01) 

    E04B 1/98 (2006.01) 

(11) 28800 
(21) 2015-31533 

(22) 17.09.2015 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(54) Zábrana omezující šíření vzdušné rázové vlny ve veřejných prostorech 

 

(51) E04F 13/075 (2006.01) 
    E04F 13/10 (2006.01) 

    E04C 2/34 (2006.01) 

(11) 28801 
(21) 2015-31545 

(22) 22.09.2015 

(73) České vysoké učení technické v Praze Univerzitní centrum energeticky 
efektivních budov, Buštěhrad, CZ 

(54) Lehký obvodový plášť na bázi dřeva s požární odolností 

 

(51) H02S 10/20 (2014.01) 

    H02J 15/00 (2006.01) 
    H02J 3/28 (2006.01) 

(11) 28833 

(21) 2015-31463 

(22) 28.08.2015 

(73) Kučera Rudolf Ing., Plzeň, CZ 

(54) Dispečersky řízený systém obnovitelných zdrojů s akumulací energie pro 
dodávku regulačního výkonu elektřiny do elektrizační soustavy 

 

(51) A61H 9/00 (2006.01) 
    A61H 37/00 (2006.01) 

    A61H 23/02 (2006.01) 

    A61H 23/04 (2006.01) 
(11) 28885 

(21) 2015-31065 

(22) 07.05.2015 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(54) Zařízení pro snímání biologických veličin při proceduře vakuově-

kompresní terapie nebo počítačově řízené bipolární baroterapie 
 

(51) B65D 27/06 (2006.01) 

(11) 28970 
(21) 2015-31328 

(22) 16.07.2015 

(73) Hovorka Milan, Praha 5, CZ 

(54) Etiketa s libovolným počtem oddělitelných na sobě závislých nebo 

nezávislých dílů 

 
(51) A61H 39/08 (2006.01) 

    A61N 5/06 (2006.01) 

    A61N 5/067 (2006.01) 
(11) 30056 

(21) 2015-31060 

(22) 07.05.2015 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského 

inženýrství, Kladno, CZ 

(54) Terapeutický laser 
 

(51) A61H 99/00 (2006.01) 

(11) 30413 
(21) 2015-31063 

(22) 07.05.2015 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(54) Terapeutický laser 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 3 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 23-03         
(11) 37207 

(21) 2017-41032 

(22) 15.09.2017 
(54) Nízkoemisní hořák 

 

ND4Q Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 09-01 
(11) 35449 

(21) 2012-39164 
(22) 09.08.2012 

(54) Lahev 

 

(51) 25-01 
(11) 35956 

(21) 2012-39155 
(22) 06.08.2012 

(54) Kovové profily 

 
 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-567141 

(540) PROFI Samospráva 

(592) Slovní 

 12.07.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-567143 

(540) PROFI Makléř & Reality 

(592) Slovní 
 12.07.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-568213 

(540) Biostore 

(592) Slovní 

 12.07.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-569839 

(540) Národní svátek vína a zdraví 

(592) Slovní 

 19.07.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-571603 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
 19.07.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-577639 

(540)  

 
 
(558) Barva 

 21.07.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-577640 

(540)  

 
 

(558) Barva 

 21.07.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-577641 

(540)  

 
 

(558) Barva 

 21.07.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 2 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-566373 O-573121 O-575945 O-578672 O-578740 O-578771 O-578776 O-578792 O-578795 O-578816 O-578827 O-578931 

O-578956 O-578962 O-578963 O-578964 O-579105 O-579106 O-579109 O-579111 O-579113 O-579114 O-579115 O-579418 

O-579427 O-579482 O-579502 O-579523 O-579555 O-579563 O-579578 O-579583 O-579589 O-579603 O-579633 O-579648 

O-579662 O-579719 O-579721 O-579727 O-579731 O-579737 O-579738 O-579804 O-579805 O-579813 O-579818 O-579819 

O-579839 O-579842 O-579843 O-579844 O-579845 O-579846 O-579847 O-579875 O-579876 O-579898 O-579900 O-579902 

O-579904 O-579905 O-579907 O-579966 O-579974 O-579992 O-580009 O-580030 O-580041 O-580048 O-580053 O-580057 

O-580060 O-580061 O-580076 O-580078 O-580082 O-580083 O-580084 O-580085 O-580086 O-580088 O-580090 O-580093 

O-580116 O-580118 O-580125 O-580137 O-580149 O-580153 O-580154 O-580155 O-580161 O-580169 O-580181 O-580185 

O-580195 O-580196 O-580200 O-580225         

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-566373 

(220) 07.09.2020 
(320) 07.09.2020 

(511) 31, 35, 41 

(540) Království papoušků 

(592) Slovní 

(510) (31) chovní ptáci; (35) prodej dárkových poukazů; (41) provozování 
kontaktních zoologických zahrad, provozování zábavních a témetických 

parků, poskytování služeb tématických zábavních parků, produkce 

vystoupení v zábavních parcích, služby v oblasti živých vystoupení 
spadající do této třídy. 

(730) Kliková Vlaďka, Křelovická 911/5, Praha 10, Uhříněves, 10400, CZ 

 
 

(210) O-573121 

(220) 30.06.2021 
(320) 30.06.2021 

(511) 36, 41 

(540) Renta z nemovitosti 

(592) Slovní 

(510) (36) finanční a úvěrové služby, poskytování úvěrů, poskytování 
spotřebitelských úvěrů, poskytování úvěrů na bydlení, oceňování majetku 

(finanční), služby finančního plánování, finanční poradenství, finanční 

investiční služby, podílové fondy, investiční služby, poradenské služby v 
oblasti otevřených podílových fondů; (41) školení a vzdělávání, vzdělávání 

dospělých, pořádání přednášek, vedení kurzů, seminářů a workshopů. 

(730) FINEMO.CZ SE, Ostrovského 253/3, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 
(740) Mgr. Jiří Plaček, advokát, Nad Šeberákem 1700/26, Praha 4,, 14800 

 
 

(210) O-575945 

(220) 19.11.2021 

(320) 19.11.2021 
(511) 32, 33, 35 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (32) piva, nealkoholické nápoje sycené i nesycené, včetně nápojů 
minerálních, šumivých, iontových a energetických, sorbety (nápoje), 

nápojové přípravky, sirupy do nápojů, sirupy, koncentráty a jiné přípravky 

pro přípravu nápojů, ovocné a zeleninové šťávy, v rámci této třídy, mošty, 
ovocné nektary a nápoje z ovocných šťáv, stolní a minerální vody, 

diabetické a dietetické nápoje neléčebné, práškové nealkoholické nápoje, 

práškové přípravky a příchutě pro výrobu nealkoholických nápojů a likérů, 
obohacené vitamínové nápoje a koncentráty, nealkoholické aperitivy, 

kvasné mošty, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, ovocné nápoje a 

šťávy, sirupy a jiné přípravky ke zhotovování nápojů, citronády, koktejly 
(nealkoholické), nápoje (přípravky na výrobu), sladové pivo, šerbety 

(nápoje), nízkoalkoholické pito, pito, tablety na přípravu šumivých nápojů, 

voda obsahující lithium a další prvky a nebo vitamíny, proteiny a enzymy, 

výtažky z chmele na výrobu piva, zeleninové šťávy (nápoje), nealkoholické 

nápoje s vůní lihu, nealkoholické nápoje s vůní alkoholu, nealkoholické 

nápoje se stopovou příměsí etanolu; (33) whisky, brandy, pálenky, 
alkoholické nápoje s výjimkou piv, alkoholické esence, alkoholické výtažky 

z ovoce, alkoholové extrakty, aperitivy, arak (likér), curacao, destilované 

nápoje, esence do lihovin, gin, griotka, hruškový mošt (s alkoholem), 
koktejly, likér anýzový, lihoviny, medovina, matolinové víno, mentolový 

likér, alkoholické nápoje obsahující ovoce, rum, lihovina z rýže, saké, víno, 

vodka; (35) internetový prodej výrobků výše uvedených ve třídách 32 a 33, 
velkoobchod a maloobchod s výrobky výše uvedenými ve třídách 32 a 33, 

informační a propagační služby v rámci této třídy, poradenství v obchodních 

záležitostech, pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc při řízení 
obchodních a průmyslových podniků, obchodní management a podnikové 

poradenství, obchodní nebo podnikatelské informace, komerční informační 

kanceláře, komerční informační centra v rámci této třídy, obchodní nebo 

podnikatelský průzkum, hospodářské (ekonomické) prognózy, služby 
týkající se přemísťování provozů nebo podniků, marketingové služby v 

rámci této třídy, marketingové studie, analýzy nákupních a 

velkoobchodních cen, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, statistické 
informace, styky s veřejností, spotřebitelské průzkumy a rešerše, účetnictví, 

revize účtů (audit), analýzy nákladů, oceňování obchodních podniků, 

provádění výpisů z účtů, dražby, personální poradenství, posuzování 
efektivnosti provozu a racionalizace práce, nábor zaměstnanců, 

psychologické testování pro výběr zaměstnanců, příprava a vyhotovení 
daňových přiznání, příprava mezd a výplatních listin, zprostředkovatelny 

práce, služby reklamních agentur a propagace jako je zajišťování reklamy 

on-line v počítačové síti internet, rozhlasové reklamy, televizní reklamy, 
pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, organizování 

komerčních nebo reklamních výstav a veletrhů, aktualizování a pronájem 

reklamních materiálů a reklamních ploch, inzerce poštou, předvádění zboží, 
služby modelek - předvádění pro reklamní účely a podporu prodeje, 

rozšiřování reklamních materiálů (letáků, prospektů, tisků, vzorků) 

zákazníkům, venkovní reklama, vydávání reklamních nebo náborových, 

propagačních a inzertních textů, vylepování plakátů, aranžování výkladů, 

obchodní vedení uměleckých agentur, správa hotelů, dovozní a vývozní 

kanceláře, sekretářské služby, vyřizování telefonních vzkazů a dotazů, 
těsnopis, stenografie, přepisování, psaní na stroji, zpracování textů, překlad 

a systemizace informací do počítačových databází, vedení kartoték a 

souborů v počítači, vyhledávání dat v počítačových souborech, kopírování 
nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů a podobně, 

fotokopírování, zajišťování předplatného novin a časopisů, pronájem 

fotokopírovacích a kancelářských strojů a zařízení, pronájem prodejních 
automatů, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro 

jiné podniky), obchodní poradenské služby v rámci této třídy. 

(730) Warehouse servis s.r.o., Tiché nám. 61/9, Třebíč, Zámostí, 67401, CZ 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk, patentový zástupce, Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 

12000 

 
 

(210) O-578672 

(220) 14.04.2022 

(320) 14.04.2022 

(511) 20 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (20) vycpané polštáře, těhotenské a kojící polštáře, tvarované polštáře, 

nikoliv pro léčebné účely. 

(591) Barevná 
(730) Vašina Michal, Pod Morávií 1314/3, Kopřivnice, 74221, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-578740 

(220) 20.04.2022 

(320) 20.04.2022 
(511) 9, 16, 25, 35, 41 

(540) BIGBÍTOVÝ DUNĚNÍ 

(592) Slovní 

(510) (9) multimediální nosiče nahrané i nenahrané, nosiče zvuku nahrané i 

nenahrané, audiovizuální programy, počítačové programy nahrané i 
nenahrané; (16) tiskoviny, časopisy, knihy, plakáty, fotografie, kalendáře, 

upomínkové předměty uvedené v této třídě, pohlednice, samolepky, 

obtisky, papírové tašky; (25) oděvy a oblečení, trička, mikiny, pokrývky 
hlavy; (35) reklama, propagace, marketing, zprostředkování prodeje 

výrobků výše uvedených ve třídách 9, 16 a 25; (41) nahrávací studia, 

nahrávání a produkce zvukových záznamů, mixování hudby, mastering 
(konečná úprava) nahrávek, úprava zvukových nahrávek, pronájem 

audiovizuálního vybavení a zařízení, organizace, pořádání a uvádění 

koncertů, organizování akcí pro kulturní účely, organizování akcí pro účely 
zábavy, provozování živých hudebních vystoupení, umělecké vedení 

hudebních vystoupení, umělecké vedení vystupujících umělců, uvádění 

recitálů, uvádění živé hudební skupiny, zábavní služby ve formě vystoupení 
hudebních skupin, hudební produkce a vystoupení, organizování kulturních 

a společenských akcí, hudební představení, publikování a vydávání knih a 

časopisů, on-line vydavatelské služby, vydávání elektronických knih a 
časopisů on-line, nakladatelské a vydavatelské služby, vydávání kalendářů, 

vydávání tiskovin, multimediální publikování, audioprodukce, výroba 

audiovizuálních nahrávek, hudební nakladatelství, vydávání hudebních děl, 
vydávání hudebních knih, vydávání notových partů, hudební vzdělávání, 

výuka zpěvu a hry na hudební nástroje, vzdělávací akce vztahující se k 

hudbě, zprostředkování služeb uvedených ve třídě 41. 
(730) Šulc Jan MUDr., CSc., FCCP, Hilmarova 979/2, Praha 5, Hlubočepy, 

15200, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 
Dejvice, 16000 

 
 

(210) O-578771 

(220) 21.04.2022 

(320) 21.04.2022 
(511) 41, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (41) životní koučink (školení), kurzy osobního rozvoje, organizování kurzů, 
pořádání výukových kurzů zaměřených na sebeuvědomění, příprava a 

pořádání kurzů a seminářů zaměřených na sebeuvědomění, školení týkající 

se meditace, školení týkající se osobního rozvoje, školicí nebo vzdělávací 
služby v oblasti životního koučování, vedení vzdělávacích seminářů, 

koučink (školení), multimediální publikování, publikování multimediálních 

materiálů on-line, psaní a publikování textů, s výjimkou reklamních textů, 
psaní blogů, sepisování textů (s výjimkou reklamních textů), vydávání 

instruktážních manuálů, audiovizuální ukázkové prezentace, organizace 

seminářů, organizování a řízení vzdělávacích seminářů, organizování a 
vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení workshopů (školení), 

vedení workshopů a seminářů v oblasti rozvoje osobnosti, pořádání 

výukových kurzů vztahujících se k organizování osobního času, pořádání 

školicích kurzů zaměřených na osobní rozvoj, produkce videosnímků, 

vzdělávací služby v oblasti výuky herectví, personální koučink (školení), 

vyučování jógy, vzdělávací služby týkající se jógy, výuka meditačních 
praktik, moderování, lektorování, lektorování pohybového cvičení 5 

Tibeťanů, lektorování techniky mindfulness; (44) fyzioterapie, meditace 

(služby), psychologické poradenství v oblasti práce s duševní energií. 
(591) Barevná 

(730) Petrová Veronika, Anny Drabíkové 535/5, Praha 4, Háje, 14900, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář , Mgr. Petr Žižka LL.M., 
advokát, Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-578776 

(220) 21.04.2022 

(320) 21.04.2022 
(511) 25, 35 

(540) Babukids 

(592) Slovní 

(510) (25) dětské oblečení, dětské kalhoty, dětské dupačky, dětská obuv, dětské 

plavky, dětské sandály, dětské spodní prádlo, dětské kotníčkové boty, teplé 
dětské kombinézy, dětské pokrývky hlavy, dětské svrchní oděvy, dětské 

kalhotky (spodní prádlo), dětská obuv, dětské body, dětské mikiny, dětské 

svetry, dětské tepláky, dětské legíny, dětské šortky, dětské overaly, dětské 
kalhoty s laclem, dětské doplňky, a to dětské čepice, dětské šály, dětské 

šátky, dětské kšiltovky a dětské čelenky, dětské šaty, dětské sukně; (35) 

maloobchodní prodej oblečení, velkoobchodní prodej oblečení, 
maloobchodní prodej dětského oblečení, velkoobchodní prodej dětského 

oblečení. 

(730) Rainbow Glass s.r.o., Knoflíková 2183/5, Jablonec nad Nisou, 46601, CZ 
(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář , Mgr. Petr Žižka LL.M., 

advokát, Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-578792 

(220) 22.04.2022 
(320) 22.04.2022 

(511) 16, 35, 38, 41, 45 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (16) tiskoviny, knihy, odborné publikace, vzdělávací tiskoviny, firemní 
tiskoviny, noviny, časopisy, letáky, brožury, plakáty, fotografie, diáře, 

kalendáře, papírové obaly; (35) administrativní služby, reklama, marketing, 

poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, obchodní informace 
(služby), obchodní průzkum, automatizované zpracování dat, správa 

obchodních dat, sběr údajů do počítačových databází, obchodně 

ekonomické poradenství, obchodní management, obchodně organizační 
poradenství, předvádění zboží, šíření reklamních materiálů, pořádání výstav 

pro obchodní či reklamní účely, průzkum veřejného mínění, výroba 

reklamních filmů, poradenství v oblastí řízení lidských zdrojů; (38) zasílání 
zpráv, elektronická pošta, přenos dat pomocí počítačů, telekonferenční 

služby, videokonferenční služby, telefonická komunikace, televizní 

vysílání, rozhlasové vysílání, internetové vysílání, služby zpravodajské 
agentury, poskytování diskusních místností na internetu, poskytování 

přístupu do databází, poskytování telekomunikačního připojení k 

počítačovým sítím, pronájem přístrojů pro přenos dat; (41) vzdělávací a 
školící služby, výuka, vydavatelská činnost, elektronické publikování, 

hudební produkce, filmové projekce, fotografování, obrazové 

zpravodajství, kulturní, společenské a zábavní služby, sportovní činnosti, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

tělesná výchova, školní vzdělávání, klubové služby (zábava nebo 

vzdělávání), informace o vzdělávání, informace o zábavě, pořádání a vedení 

seminářů a školení, pořádání a vedení konferencí a kongresů, půjčování 
knih, půjčování filmů a hudby, provoz a pronájem vzdělávacích, kulturních, 

společenských a zábavních zařízení, předvádění živých vystoupení; (45) 

služby sociálních sítí online. 
(730) ProPce21, Husova 1782, Pardubice, Bílé Předměstí, 53003, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, patentový zástupce, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

 
 

(210) O-578795 

(220) 22.04.2022 
(320) 22.04.2022 

(511) 35, 36 

(540) wiTendr 

(592) Slovní 

(510) (35) administrativní podpora a zpracování dat [služby], administrativní 
služby, administrativní služby týkající se doporučování pro generální 

stavební dodavatele, administrativní služby v oblasti vyřizování poptávek, 

administrativní zpracování dat, administrativní zpracování objednávek, 
administrativní zpracovávání objednávek, analýza řízení obchodní činnosti, 

asistence při organizování obchodní činnosti, asistence v oblasti 

obchodního managementu, cenové nabídky na zboží a služby, dodavatelské 
služby pro třetí osoby [nákup výrobků a služeb pro jiné podniky], 

informační služby vztahující se ke zpracování dat, kontrola obchodní 

činností jménem třetích osob, management obchodních projektů, 
management obchodních projektů pro stavební projekty, obchodní činnost 

(poradenství v -), obchodní informace a poradenství pro zákazníky 

(zákaznická poradna), obchodní informace a poradenství pro spotřebitele 
při výběru výrobků a služeb, obchodní konzultační služby, obchodní 

poradenství, obchodní služby, a to analýza možností získání dotace, výběr 

vhodného dotačního titulu, zpracování studie proveditelnosti, zpracování 
žádosti o dotaci, zpracování monitorovacích zpráv, zpracování a příprava 

projektů pro získání dotace, zprostředkování dotace a následný servis mezi 

klientem a poskytovatelem dotace, zpracování auditů a strategických plánů 
pro obce, obchodní informace pro spotřebitele, obchodní 

zprostředkovatelské služby v oblasti propojování potenciálních 
soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, obchodní 

zprostředkovatelské služby v souvislosti s navazováním kontaktů mezi 

nejrůznějšími odborníky a klienty, objednávání pro třetí strany, odborné 
obchodní poradenství; (36) finanční investice a poradenské služby, finanční 

dotační (poradenské) služby. 

(730) wiTendr s.r.o., Braunerova 563/7, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

 
 

(210) O-578816 

(220) 25.04.2022 
(320) 25.04.2022 

(511) 36, 37, 43 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (36) služby realitní kanceláře (obchodování s nemovitostmi), 

zprostředkování pronájmu a koupě nemovitostí, pronájem a prodej 
nemovitostí (bytů, domů, kanceláří, pozemků, farem), makléřské služby, 

služby finančních poradců, vedení nájemních a činžovních domů, správa 

majetku, správa nemovitostí, inkasování nájemného, ubytovací kanceláře, 
finanční poradenství, zejména odborné poradenství v oblasti financování a 

pojišťování bydlení, pronájem bytů, finanční služby (analýzy, transakce, 

operace), finanční informace a řízení, úschovní služby, úschova v 

bezpečnostních schránkách, úschova cenností, daňové odhady, finanční 
odhady a oceňování v oblastech pojišťovnictví, bankovnictví, nemovitostí, 

burzovní makléřství, kurzovní záznamy na burze, činnost insolvenčního 

správce (oceňování majetku, jeho správa, zpeněžování a nakládání s 
výtěžkem zpeněžení), finanční sponzorování, financování koupí na splátky, 

poskytování hypotečních půjček, finanční pronájem (leasing, garance, 

záruky, kauce), bankovnictví, úvěrové banky, bezhotovostní operace, 
platební převody vykonávané elektronicky, clearing (zúčtování vzájemných 

pohledávek a závazků), elektronický převod kapitálu, kapitálové investice, 

domácí bankovní služby, vydávání cenin, vydávání cestovních šeků, 
vydávání cenných papírů, služby a vydávání kreditních karet, měnové 

služby a operace, směnárenské služby, zprostředkování a poradenství v 
oblasti pojištění, služby pojišťoven (uzavírání pojistek a pojistných smluv, 

včetně životních, úrazových, proti požáru), nemocenské pojištění, vyplácení 

důchodů, důchodové fondy, pojistně-technické služby (statistika), 
oceňování numismatických sbírek, starožitností, uměleckých děl, známek a 

šperků, kanceláře pro inkasování pohledávek (faktoring), finanční služby v 

oblasti likvidace podniků, celní služby (služby finančního celního 
odbavování), organizování dobročinných a jiných finančních sbírek, 

provozování zastaváren, investorská a developerská činnost ve stavebnictví 

v oblasti nákupu a prodeje nemovitostí; (37) stavebnictví, opravy a 
instalační služby v oblasti stavebnictví a staveb, výstavba domů na klíč, 

práce omítkářské a sádrovací, provádění investorských staveb, stavebních 

prací, pronájem stavebních strojů a zařízení, montáž technologických 
zařízení a ocelových konstrukcí, natěračské práce, provádění staveb, jejich 

změn a odstraňování, montáž a údržba konstrukcí, montáž lešení, stavební 

práce, rekonstrukce, opravy a servisní služby ve stavebnictví, provádění 
povrchových úprav budov, rekonstrukce fasád, konzultační servis a 

poradenství ve stavebnictví, provádění zateplování fasád a střech, spárování 

a rekonstrukce spár panelových objektů, montáž skládaných a sendvičových 
obvodových plášťů zateplených i nezateplených, opravy a izolování 

okenních spár, klempířské práce, zednické práce, kompletace a instalace 

oken a dveří, včetně zárubní a okenních rámů, vrat všech typů, konstrukcí 
zimních zahrad, zasklených lodžií, prosklených fasád a jiných kovových a 

nekovových konstrukcí, zprostředkování uvedených činností ve tř. 37, 

pokrývačské služby; (43) služby poskytující ubytování a stravování, 
dočasné ubytování, gastroservis (zásobování restaurací a provozoven 

potravinářskými výrobky a nápoji), služby spojené s ubytováním, 

stravováním a s poskytováním občerstvením, provozování penzionů, 
hotelů, hostelů, motelů, hostinských činností, restaurace, bary, snack bary, 

cafeterie, motoresty, hostince, kantýny, závodní jídelny, menzy, služby 

rychlého občerstvení, catering, zajištění stravování při společenských 
akcích, pohostinství, příprava jídel, společné stravování, podávání jídel a 

nápojů, příprava jídel a nápojů ke spotřebě, a to steaků a zeleninových a 

ovocných salátů a pizz, těstovin, poskytování jídla a nápojů, služby 
zajišťující stravování, provozování automatů pro občerstvení, zásobování v 

rámci této třídy, poskytování gastronomických služeb, příprava jídel a 

výrobků studené kuchyně, pořádání hostin, provozovaní pizzerie, bufetu, 
samoobslužné restaurace, kavárny, vinárny, poradenství v oboru 

hotelnictví, poradenství v oboru gastronomie, zajišťování hotelových 

pobytů, pronájem apartmánů, sálů, salonků a jiných nebytových prostor 
obsažených v této třídě, poradenství v oboru provozování hotelů a 

gastronomických provozů. 

(730) ZAJEDNO s.r.o., Šumavská 982/31a, Brno, Veveří, 60200, CZ 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk, patentový zástupce, Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 

12000 

 
 

(210) O-578827 

(220) 25.04.2022 

(320) 25.04.2022 

(511) 35, 39, 41, 42 

(540) Runa Projekt 

(592) Slovní 
(510) (35) marketing, online reklamní a marketingové služby, reklama, 

zprostředkování reklamních služeb, inzertní, reklamní a propagační činnost 

v oblasti dopravního inženýrství, obchodní administrativa, administrativní 
činnosti, organizování obchodních nebo reklamních akcí, poskytování 

komerčních informací; (39) informace pro spotřebitele a podnikatele v 

oblasti dopravního inženýrství (plánování, organizování a řízení dopravy), 
konzultační a poradenské služby v oblasti dopravního inženýrství 

(plánování, organizování a řízení dopravy), dopravní inženýrství 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(plánování, organizování a řízení dopravy); (41) školicí služby v oblasti 

dopravního inženýrství; (42) inženýrské služby v oblasti dopravy a 

dopravních technologií, projektování, inženýrské a průmyslové 
projektování, stavební projektování, zaměřování silnic, projektování 

dopravního značení, průmyslová analýza, technické konzultační služby v 

oblasti dopravního inženýrství. 
(730) Kolínský David, Boženy Němcové 1060/19, Boskovice, 68001, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Pauch, advokát, Sokolovská 695/115b, Praha 8, Karlín, 

18600 

 
 

(210) O-578931 

(220) 29.04.2022 

(320) 29.04.2022 

(511) 30, 32, 43 

(540) ŠIROKO 

(592) Slovní 
(510) (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, tapioka a 

ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, 

čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke konzumaci v 
mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, 

kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná 

ochucovadla, led (zmrazená voda); (32) piva, nealkoholické nápoje, 
minerální a sycené vody, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné 

přípravky pro přípravu nealkoholických nápojů; (43) bary, bary s nabídkou 

vodní dýmky, bufety, catering (poskytování jídla a nápojů), jídelny, 
kavárny, samoobslužné jídelny, samoobslužné restaurace. 

(730) Bašta Jaroslav, Tomkova 1240/2, Tábor, 39001, CZ 

(740) JUDr. Roman Kudrlička, advokát, Husova tř. 1847/5, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-578956 

(220) 02.05.2022 

(320) 02.05.2022 
(511) 45 

(540) LAWISE 

(592) Slovní 

(510) (45) právní služby, advokátní služby, konzultace v oblasti vedení sporů, 

konzultace vztahující se k dodržování ochrany údajů, mediace (smírné 

řešení sporů), mimosoudní řešení sporů, ověřování právních dokumentů, 

právní advokátní služby, právní poradenství a zastupování, právní služby 

týkající se závětí, právní služby týkající se registrace ochranných známek, 
právní služby týkající se zakládání a registrací společností, právní služby 

týkající se udělování licencí k autorským právům, právní služby týkající se 

správy a využívání autorských práv a doplňkových autorských práv, právní 
služby týkající se využívání autorských práv k tiskárenským výrobkům, 

právní služby poskytované v souvislosti se soudními řízeními, právní služby 

pro bono, právní služby pro postupy týkající se práv průmyslového 
vlastnictví, právní služby související s právy týkajícími se timesharingu, 

právní služby související se sjednáváním smluv pro třetí strany, právní 

služby týkající se využívání doplňkových práv týkajících se filmové, 
televizní, video a hudební produkce, právní služby týkající se využití práv 

duševního vlastnictví a autorských práv, právní služby týkající se využívání 

vysílacích práv, právní služby týkající se využívání autorských práv k 
filmům, právní služby týkající se využívání přenosových práv, právní 

služby týkající se ochrany a využívání autorských práv vztahujících se k 

filmové, televizní, divadelní a hudební produkci, právní služby týkající se 
vyjednávání a navrhování smluv týkajících se práv duševního vlastnictví, 

právní služby týkající se využívání patentů, právní služby týkající se licencí, 

právní služby v oblasti nabývání duševního vlastnictví, právní služby v 

oblasti nároků na sociální pojištění, právní služby v oblasti obchodu, právní 

služby v oblasti práv k duševnímu vlastnictví, právní služby v oblasti 
přistěhovalectví, právní služby vztahující se k využívání práv duševního 

vlastnictví, právní služby vztahující se ke správě, kontrole a udělování 

licenčních práv, služby právní pomoci, služby právního zástupce. 
(730) Mráz Jan Mgr., Štěpnická 1081, Uherské Hradiště, 68606, CZ 

 
 

(210) O-578962 

(220) 02.05.2022 

(320) 02.05.2022 
(511) 35, 39, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (35) maloobchodní prodej nápojů a surovin asijské kuchyně; (39) rozvoz 
jídel restauracemi; (43) restaurace. 

(730) KeVu s.r.o., Puškinovo náměstí 691/16, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 

 
 

(210) O-578963 

(220) 02.05.2022 
(320) 02.05.2022 

(511) 14 

(540) FAKTICKY 

(592) Slovní 

(510) (14) drahé kameny, perly a drahé kovy, jakož i jejich imitace, šperky, 
výrobky z drahých kovů a z drahých kamenů, jakož i z jejich imitací, 

spadající do této třídy. 

(730) Bindr Petra Mgr., Máchova 1137/8, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

 
 

(210) O-578964 

(220) 02.05.2022 
(320) 02.05.2022 

(511) 6, 7, 9 

(540) BLAREC 

(592) Slovní 

(510) (6) kovové zásobníky, sila, stříkací kabiny (kovové); (7) dopravníky a 
dopravníkové pásy, stroje na otryskávání, stroje a zařízení pro řezání, vrtání, 

broušení, ostření a úpravu povrchů, filtry (elektrické), vzduchové filtry k 

mechanickým účelům, filtrační stroje, odlučovače a odstředivky, separační 
stroje, cyklonové odlučovače, pneumatické rozvaděče, stroje na odsávání 

vzduchu; (9) respirátory na filtraci vzduchu, detektory kvality vzduchu. 
(730) WISTA s.r.o., Dlouhé díly 414, Zlín, Louky, 76302, CZ 

(740) Ing. Dana Kreizlová, Návesní 61, Zlín, Mladcová, 76001 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-579105 

(220) 10.05.2022 

(320) 10.05.2022 
(511) 29, 35, 40 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (29) maso, masné výrobky a uzenářské výrobky; (35) reklama a propagační 

činnost, marketing, maloobchodní a velkoobchodní prodej výrobků 
uvedených výše ve třídě 29, elektronický obchod a internetový obchod s 

výrobky uvedenými výše ve třídě 29; (40) řeznictví a uzenářství, zpracování 

masa a masných výrobků, uzení potravin, sušení potravin. 
(591) Barevná 

(730) MASO UZENINY PÍSEK, a.s., Novodvorská 1062/12, Praha 4, Lhotka, 

14200, CZ 

 
 

(210) O-579106 

(220) 10.05.2022 

(320) 10.05.2022 

(511) 29, 35, 40 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (29) maso, masné výrobky a uzenářské výrobky; (35) reklama a propagační 

činnost, marketing, maloobchodní a velkoobchodní prodej výrobků 
uvedených výše ve třídě 29, elektronický obchod a internetový obchod s 

výrobky uvedenými výše ve třídě 29; (40) řeznictví a uzenářství, zpracování 

masa a masných výrobků, uzení potravin, sušení potravin. 
(591) Barevná 

(730) MASO UZENINY PÍSEK, a.s., Novodvorská 1062/12, Praha 4, Lhotka, 

14200, CZ 

 

 

(210) O-579109 

(220) 10.05.2022 
(320) 10.05.2022 

(511) 9, 35, 37, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (9) telefony, chytré telefony, počítače, notebooky, tablety, nabíječky na 

telefony, nabíječky na notebooky, sluchátka, kryty na telefony, notebooky 

a tablety, pouzdra na telefony, notebooky a tablety, nabíjecí kabely, USB 
kabely, doplňky a příslušenství k telefonům, chytrým telefonům, tabletům 

a počítačům, zařízení a příslušenství pro videohry, vše v rámci této třídy; 
(35) maloobchodní prodej telefonů, chytrých telefonů, počítačů a tabletů, 

maloobchodní prodej doplňků a příslušenství k telefonům, chytrým 

telefonům, tabletům a počítačům, maloobchodní a velkoobchodní služby v 
oblasti počítačů a videoher, maloobchodní a velkoobchodní prodej videoher 

a doplňků a příslušenství k videohrám, služby zákaznických center 

(poskytování obchodních informací) v oblasti počítačů, telefonů, tabletů a 
videoher; (37) opravy a údržba počítačů, telefonů, chytrých telefonů a 

tabletů; (41) zábava, pobavení, provozování her on-line, provozování heren. 

(591) Barevná 
(730) Smarty CZ a.s., Olivova 2096/4, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 

advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-579111 

(220) 10.05.2022 
(320) 10.05.2022 

(511) 9, 35, 37, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (9) telefony, chytré telefony, počítače, notebooky, tablety, nabíječky na 

telefony, nabíječky na notebooky, sluchátka, kryty na telefony, notebooky 

a tablety, pouzdra na telefony, notebooky a tablety, nabíjecí kabely, USB 
kabely, doplňky a příslušenství k telefonům, chytrým telefonům, tabletům 

a počítačům, zařízení a příslušenství pro videohry, vše v rámci této třídy; 

(35) maloobchodní prodej telefonů, chytrých telefonů, počítačů a tabletů, 
maloobchodní prodej doplňků a příslušenství k telefonům, chytrým 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

telefonům, tabletům a počítačům, maloobchodní a velkoobchodní služby v 

oblasti počítačů a videoher, maloobchodní a velkoobchodní prodej videoher 

a doplňků a příslušenství k videohrám, služby zákaznických center 
(poskytování obchodních informací) v oblasti počítačů, telefonů, tabletů a 

videoher; (37) opravy a údržba počítačů, telefonů, chytrých telefonů a 

tabletů; (41) zábava, pobavení, provozování her on-line, provozování heren. 
(591) Barevná 

(730) Smarty CZ a.s., Olivova 2096/4, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 
advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-579113 

(220) 10.05.2022 

(320) 10.05.2022 
(511) 9, 35, 37, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (9) telefony, chytré telefony, počítače, notebooky, tablety, nabíječky na 

telefony, nabíječky na notebooky, sluchátka, kryty na telefony, notebooky 
a tablety, pouzdra na telefony, notebooky a tablety, nabíjecí kabely, USB 

kabely, doplňky a příslušenství k telefonům, chytrým telefonům, tabletům 

a počítačům, zařízení a příslušenství pro videohry, vše v rámci této třídy; 

(35) maloobchodní prodej telefonů, chytrých telefonů, počítačů a tabletů, 

maloobchodní prodej doplňků a příslušenství k telefonům, chytrým 
telefonům, tabletům a počítačům, maloobchodní a velkoobchodní služby v 

oblasti počítačů a videoher, maloobchodní a velkoobchodní prodej videoher 

a doplňků a příslušenství k videohrám, služby zákaznických center 
(poskytování obchodních informací) v oblasti počítačů, telefonů, tabletů a 

videoher; (37) opravy a údržba počítačů, telefonů, chytrých telefonů a 

tabletů; (41) zábava, pobavení, provozování her on-line, provozování heren. 
(591) Barevná 

(730) Smarty CZ a.s., Olivova 2096/4, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 
advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-579114 

(220) 10.05.2022 

(320) 10.05.2022 

(511) 9, 35, 37, 41 

(540) JRC 

(592) Slovní 
(510) (9) telefony, chytré telefony, počítače, notebooky, tablety, nabíječky na 

telefony, nabíječky na notebooky, sluchátka, kryty na telefony, notebooky 

a tablety, pouzdra na telefony, notebooky a tablety, nabíjecí kabely, USB 
kabely, doplňky a příslušenství k telefonům, chytrým telefonům, tabletům 

a počítačům, zařízení a příslušenství pro videohry, vše v rámci této třídy; 

(35) maloobchodní prodej telefonů, chytrých telefonů, počítačů a tabletů, 
maloobchodní prodej doplňků a příslušenství k telefonům, chytrým 

telefonům, tabletům a počítačům, maloobchodní a velkoobchodní služby v 
oblasti počítačů a videoher, maloobchodní a velkoobchodní prodej videoher 

a doplňků a příslušenství k videohrám, služby zákaznických center 

(poskytování obchodních informací) v oblasti počítačů, telefonů, tabletů a 

videoher; (37) opravy a údržba počítačů, telefonů, chytrých telefonů a 

tabletů; (41) zábava, pobavení, provozování her on-line, provozování heren. 

(730) Smarty CZ a.s., Olivova 2096/4, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 

advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-579115 

(220) 10.05.2022 
(320) 10.05.2022 

(511) 9, 35, 37, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (9) telefony, chytré telefony, počítače, notebooky, tablety, nabíječky na 

telefony, nabíječky na notebooky, sluchátka, kryty na telefony, notebooky 

a tablety, pouzdra na telefony, notebooky a tablety, nabíjecí kabely, USB 
kabely, doplňky a příslušenství k telefonům, chytrým telefonům, tabletům 

a počítačům, zařízení a příslušenství pro videohry, vše v rámci této třídy; 

(35) maloobchodní prodej telefonů, chytrých telefonů, počítačů a tabletů, 
maloobchodní prodej doplňků a příslušenství k telefonům, chytrým 

telefonům, tabletům a počítačům, maloobchodní a velkoobchodní služby v 

oblasti počítačů a videoher, maloobchodní a velkoobchodní prodej videoher 
a doplňků a příslušenství k videohrám, služby zákaznických center 

(poskytování obchodních informací) v oblasti počítačů, telefonů, tabletů a 

videoher; (37) opravy a údržba počítačů, telefonů, chytrých telefonů a 
tabletů; (41) zábava, pobavení, provozování her on-line, provozování heren. 

(730) Smarty CZ a.s., Olivova 2096/4, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 
advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-579418 

(220) 24.05.2022 

(320) 24.05.2022 
(511) 3, 5 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (3) neléčivé kosmetické přípravky, masti (neléčivé), dermatologické krémy 

(jiné než léčivé); (5) farmaceutické přípravky k prevenci zánětlivých 
nemocí, léčivé masti, léčivé tělové krémy, léčivé spreje, dětské krémy 

(léčivé), protizánětlivé gely. 

(591) Barevná 
(730) Ružička Dag, Pellicova 643/25, Brno, Staré Brno, 60200, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 

(210) O-579427 

(220) 24.05.2022 
(320) 24.05.2022 

(511) 3, 5 

(540) NEOPYTIOL 

(592) Slovní 

(510) (3) neléčivé kosmetické přípravky, masti (neléčivé), dermatologické krémy 

(jiné než léčivé); (5) farmaceutické přípravky k prevenci zánětlivých 

nemocí, léčivé masti, léčivé tělové krémy, léčivé spreje, dětské krémy 

(léčivé), protizánětlivé gely. 
(730) Ružička Dag, Pellicova 643/25, Brno, Staré Brno, 60200, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 

(210) O-579482 

(220) 27.05.2022 
(320) 27.05.2022 

(511) 21, 32, 33, 36, 41, 45 

(540) KYJOVSKY 

(592) Slovní 

(510) (21) zboží skleněné spadající do této třídy, a to lahve, sklenice na pití, 
půllitry, poháry keramické, keramické a porcelánové tácky, porcelánové 

džbány, vázičky, nádoby z plastu pro použití v domácnosti a kuchyni, 

karafy, stolní lahve, škopky, podtácky (kromě papírových a určených k 
prostírání), pohárky z papíru nebo umělých hmot, poháry, tácky papírové k 

použití v domácnosti, tácy (podnosy), cestovní lahve, otvíráky na lahve, 

reklamní vývěsní štíty z porcelánu nebo skla, desky na jídelní lístky, 
pouzdra na jídelní lístky, tepelně izolační nádoby, termosky na jídlo, 

termosky na nápoje, svačinové boxy a jídlonosiče, chladící boxy, 

umělohmotná prostírání, brčka na pití, dekantéry, demižony, jídelní 
soupravy (nádobí), nádobí na pivo, nádobí na pití, stojánky na jídelní lístky, 

stojánky na ubrousky (stolování), umělecká díla z porcelánu, keramiky, 

kameniny, terakoty nebo skla, viněty na karafy, výrobky z křišťálového 
skla, výrobky z porcelánu spadající do této třídy; (32) aperitivy 

nealkoholické, izotonické nápoje, koktejly na bázi piva, kvas 

(nealkoholický nápoj), nealkoholický cider, nealkoholické nápoje, jablečný 
mošt (nealkoholický), pivo a pivovarnické výrobky (nápoje), nealkoholické 

pivo, ochucené pivo, pivo s nízkým obsahem alkoholu, sladové pivo, 

sladové nápoje, výtažky z chmele na výrobu piva, míchané nápoje s 
obsahem piva, nápoje na bázi piva, piva s limonádou, pivní mladina, mošty, 

přípravky na výrobu nápojů, zázvorové pivo, prášky na přípravu šumivých 

nápojů, příchutě na výrobu nápojů (jiné než esenciální oleje), minerální 

vody, limonády, džusy, energetické nápoje, nealkoholické šumivé nápoje, 
ovocné šťávy a nápoje, sirupy na výrobu nápojů, smoothie (mixované 

nápoje z čerstvého ovoce nebo zeleniny), tablety pro přípravu šumivých 

nápojů; (33) alkoholické nápoje (kromě piva), alkoholické esence, 
alkoholické výtažky z ovoce, destilované nápoje, lihoviny, alkoholické 

nápoje obsahující ovoce, aperitivy, cider, koktejly; (36) pronájem 

nemovitostí, služby v oblasti nemovitostí, správa nemovitostí, služby 
realitní kanceláře, zprostředkování v oblasti nemovitostí, správa 

nemovitostí spojená s transakcemi nemovitostí, správa majetku, 

poradenství ohledně správy majetku; (41) koučink (školení), předávání 
know-how (odborné vzdělávání), pronájem výcvikových simulátorů, 

zkoušení (pedagogická činnost); (45) advokátní služby, audity dodržování 
právních předpisů, mediace (smírné řešení sporů), mimosoudní řešení 

sporů, poradenství v oblasti duševního vlastnictví, právní advokátní služby, 

právní konzultace vztahující se k mapování v oblasti patentů, právní 
průzkum, právní převody vlastnických práv k majetku, právní správa 

licencí, příprava právních dokumentů, registrace názvů domén (právní 

služby), vymáhání práv, prosazování práv na duševní vlastnictví. 
(730) Kyjovský Milan JUDr., Mánesova 1616/66, Praha 2, Vinohrady, 12000, 

CZ 

 
 

(210) O-579502 

(220) 30.05.2022 

(320) 30.05.2022 
(511) 9, 14, 16, 18, 21, 24, 25, 28, 35, 37 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (9) kontrolní pokladny, automatické časové spínače a řídící přístroje jemné 
mechaniky všeho druhu, přístroje a nástroje vědecké, navigační, geodetické, 

elektrické, fotografické, kinematografické, optické přístroje a nástroje k 

vážení, měření, signalizování, pro účely kontrolní, záchranné a pro výuku, 
automatické přístroje uváděné v činnost vhozením mince nebo známky, 

stroje pro záznam, přenos a reprodukci zvuku nebo obrazu, zapisovací 

pokladny a počítací stroje, hasicí přístroje; (14) budíky všeho druhu, 
ciferníky, časomíry, hodinářské kotvičky, náramkové hodinky všeho druhu, 

mechanické a elektrické hodiny všeho druhu, a to nástěnné, stolní, letecké 

palubní, auto hodiny, modelářské časovače, minutky, ozdobné hodiny, 
hodiny kontrolní, hodiny sluneční, chronografy, chronometry, 

chronoskopy, hodinářská kyvadla, hodinová pera, řetízky k hodinkám, 

schránky na hodiny, hodinové skříňky, hodinové stroje, pouzdra na 
hodinky, krabičky na hodinky (prezentace), kryty na hodinky, dárkové 

krabičky na hodinky, ozdobné kazety na hodinky, řemínky na náramkové 

hodinky, pouzdra na šperky pouzdra na hodiny a hodinky, drahé kovy a 
jejich slitiny a umělecká díla z drahých kovů, hodinky z drahých kovů, 

klenoty z drahých kovů, šperky z drahých kovů, pouzdra na hodinky z 

drahých kovů, pouzdra na hodinářské výrobky z drahých kovů, ozdoby na 
oděvy z drahých kovů, šperky, drahokamy, drahé kameny; (16) alba, držáky 

na psací potřeby, ocelová pera, penály, pera (kancelářské potřeby), pera 

plnící, papírenské zboží, a to papírové etikety, papírové tašky, umělohmotné 
tašky, těžítka, papírové ubrousky, psací potřeby, reklamní a ozdobné 

předměty v jiné třídě neuvedené, rýsovací pera, psací podložky, podložky 

na stůl papírové, podložky pod pivní sklenice, pouzdra na doklady, pouzdra 
na pera, psací soupravy (sada psacích potřeb), billboardy, mapy, modely v 

rámci této třídy, samolepky, fotografie, pohlednice, kalendáře, dopisní 

papír, obálky, obalové materiály z papíru nebo umělých hmot, blahopřání, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

kancelářské potřeby kromě nábytku, brožury, učební a školní potřeby a 

pomůcky, kružítka, štětce, tužky; (18) aktovky (kožená galanterie), batohy, 

cestovní kufry, deštníky, diplomatky, hole turistické, hole vycházkové, 
kabelky, klíčenky (kožená galanterie), kufříky, kufry, kufříky na toaletní 

potřeby (nevybavené), kůže, pásky z kůže, pouzdra na navštívenky, obaly 

na deštníky, obaly na oděvy (cestovní), oblečky pro domácí zvířata, obojky 
pro zvířata, peněženky, ruksaky, řemínky kožené, slunečníky, sportovní 

tašky, tašky cestovní, tašky na kolečkách, tašky plážové, tašky na 

notebooky; (21) zboží skleněné spadající do této třídy,  a to láhve, sklenice 
na pití, půllitry, poháry keramické, keramické a porcelánové tácky, 

porcelánové džbány, vázičky, nádoby z plastu, karafy, stolní lahve, 

podtácky kromě papírových a určených k prostírání, pohárky z papíru nebo 
umělých hmot, poháry, tácky papírové, tácy (podnosy), cestovní lahve, 

otvíráky na lahve, štíty vývěsní, reklamní z porcelánu nebo skla, desky na 
jídelní lístky, pouzdra na jídelní lístky, tepelně izolační nádoby, termosky 

na jídlo, termosky na nápoje, krabice na jídlo; (24) cestovní přikrývky, ložní 

pokrývky a přikrývky, ložní prádlo, lůžkové přehozy, podložky na stůl pod 
sklenice, talíře (prostírání), ubrusy, s výjimkou papírových, utěráky, 

ručníky textilní, vlaječky (ne z papíru), záclony okenní, závěsy na dveřích, 

tkaniny a textilní výrobky, propagační předměty z textilu; (25) oděvy, 
oblečení, obuv a kloboučnické zboží, čapky, čelenky, čepice, opasky, 

pláštěnky, pytle na oděvy, rukavice, šály; (28) hry, hračky, hrací karty, 

sportovní vybavení, golfové hole, golfové rukavice, golfové vaky na 
kolečkách nebo bez koleček; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při 

provozu a řízení obchodního podniku a pomoc při provozování obchodů a 

obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, zejména 
služby zahrnující záznam, přepis, vypracování, kompilaci a přenášení 

písemných záznamů a sdělení a služby týkající se reklamy v rozsahu a v 

oblasti hodinářské výroby a doplňkové výroby k hodinářské výrobě; (37) 
opravy hodin a hodinek, sestavování součástí hodinářské výroby, opravny 

hodin, restaurování uměleckých děl, restaurování nábytku, sestavování 

součástí hodinářské výroby. 
(730) MPM QUALITY v.o.s., Příborská 1473, Frýdek-Místek, Místek, 73801, 

CZ 

(740) Kyjovský & spol. advokátní kancelář, JUDr. Milan Kyjovský, advokát, 
Jaselská 202/19, Brno, Veveří, 60200 

 
 

(210) O-579523 

(220) 30.05.2022 

(320) 30.05.2022 
(511) 43, 45 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (43) pořádání svatebních recepcí (místo konání), pořádání svatebních 

recepcí (potraviny a nápoje), zařizování dočasného ubytování, zajišťování 
a poskytování dočasného ubytování, dočasné ubytování poskytované 

turistickými ranči, poskytování dočasného ubytování v penzionech, 

poskytování dočasného ubytování pro hosty, poskytování dočasného 
ubytování v prázdninových domech, poskytování dočasného pracovního 

ubytování, poskytování zařízení pro akce a dočasných kancelářských a 
jednacích prostor, dočasné ubytování, rezervace dočasného ubytování 

prostřednictvím internetu, zprostředkovávání rezervací dočasného 

ubytování, catering (poskytování jídla a nápojů), zajišťování hromadného 
stravování (catering), restaurace, gril - restaurace, poskytování jídla a 

nápojů, penziony, ubytovací služby (hotely, penziony), hotely, ubytovny a 

penziony, prázdninové a turistické ubytování; (45) pořádání civilních 
svatebních obřadů. 

(591) Barevná 

(730) HAVEL MICHAL Mgr., č. p. 11, Mysletín, 39601, CZ 

 Sláma Jan, Schwaigrova 883, Jindřichův Hradec, Jindřichův Hradec II, 
37701, CZ 

(740) Michal Havel, 11, Mysletín, 39601 

 
 

(210) O-579555 

(220) 01.06.2022 
(320) 01.06.2022 

(511) 41 

(540) No Spirit 

(592) Slovní 

(510) (41) zábava, služby baviče, předvádění živých vystoupení, skládání hudby, 
pořádání a uvádění koncertů, služby diskžokejů, hudební produkce, 

poskytování hudby online bez možnosti stažení, poskytování videí online 

bez možnosti stažení, psaní a skládání písní. 
(730) Geitmann Phlilipp Alexander, Závěrka 768/11, Praha 6, Břevnov, 

16900, CZ 

 
 

(210) O-579563 

(220) 01.06.2022 
(320) 01.06.2022 

(511) 30, 35 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (30) kakao, cukr, čokoláda, mouka a přípravky z obilnin, těsta, chléb, 

pečivo, cukrovinky, zákusky, dorty, vafle, trdelníky, koláče, zmrzliny, 

mražené cukrovinky, mražené cukrovinky obsahující zmrzlinu, smetanové 
zmrzliny, zmrzlinové výrobky, mražené smetanové krémy i s rostlinným 

tukem a s přídavkem ovoce, jogurtové zmrazené mléčné cukrárenské 

výrobky, zmrzlinové dezerty, sušené a gelové směsi na výrobu zmrzlin a 
ledových tříští, med, sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, příchutě 

(aroma), přísady do pečiva, cukrovinek a ostatních potravin v rámci této 

třídy; (35) zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti obchodu, 
maloobchod - velkoobchod, export - import, internetový obchod 

(provozování e-shopu) - vše s výrobky výše uvedenými ve třídě 30, 
poradenství v obchodní činnosti, reklama, propagace a inzerce všemi druhy 

médií, marketing. 

(730) Bulva Pavel, Labská 26, Špindlerův Mlýn, 54351, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5, Zbraslav, 

15600 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-579578 

(220) 01.06.2022 

(320) 01.06.2022 
(511) 32, 35 

(540) BOHEMQUA 

(592) Slovní 

(510) (32) toniky, nápoje na bázi toniku, ochucené toniky, toniky s výtažky bylin, 

toniky s výtažky ovoce, toniky s bylinami, toniky s ovocem, chininové 
vody, chininové nápoje, chininové nápoje s příchutí, voda se zvýšenou 

výživnou hodnotou, džusy, nápoje na bázi ořechů a sóji, pivo a pivovarnické 

výrobky, ochucené sycené nápoje, nealkoholické nápoje, přípravky pro 
výrobu nápojů, vody, voda obohacená o minerály (nápoje), tablety k 

přípravě šumivých nápojů, soda, smoothies (nealkoholické ovocné 

koktejly), sirupy do nápojů, nealkoholické nápoje obohacené o vitaminy, 
nealkoholické nápoje obohacené vitaminy a minerálními solemi, nutričně 

obohacené nápoje, ovocné šťávy, prášky na přípravu nápojů, přípravky k 

výrobě nápojů, nápoje pro sportovce, nápoje obsahující vitamíny, mošty, 
minerální voda; (35) maloobchod, velkoobchod a internetový obchod s 

výrobky uvedenými ve třídě 32 výše v tomto seznamu, organizace a 

management obchodních motivačních a věrnostních programů, organizace, 
obsluha a sledování věrnostních programů pro zákazníky, organizace 

zákaznických věrnostních programů pro komerční, propagační nebo 

reklamní účely, věrnostní, pobídkové a bonusové programy, věrnostní 
zákaznické služby ke komerčním, propagačním a/nebo reklamním účelům, 

správa zákaznických věrnostních, motivačních nebo propagačních 

programů, řízení věrnostních programů zahrnující slevy nebo pobídky, 
podpora prodeje prostřednictvím zákaznických věrnostních programů, 

organizace, provozování a kontrola prodeje a propagačních motivačních 

programů, vedení motivačních programů pro zaměstnance, analýza reakcí 
zákazníků, event marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), 

obchodní informace a poradenství pro zákazníky (zákaznická poradna), 

poskytování informací zákazníkům o výrobku, poskytování zákaznických 
informací o produktech prostřednictvím internetu, služby zákaznického 

klubu pro komerční, propagační a/nebo reklamní účely. 

(730) Vladík Jiří, Pod Pekařkou 1089/33, Praha 4, Podolí, 14700, CZ 
(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 
 

(210) O-579583 

(220) 02.06.2022 

(320) 02.06.2022 

(511) 16, 41 

(540) HOLOTŮV MODEL ATOMU 

(592) Slovní 

(510) (16) časopisy, fotografie, globusy, kalendáře, knihy, záložky do knih, mapy, 
obrazy, periodika, plakáty, plány, pohlednice, publikace, samolepky, školní 

potřeby, tiskoviny, tužky, učební pomůcky kromě přístrojů; (41) informace 

o výchově a vzdělávání, vydávání knih, náboženská výchova, organizování 
a vedení seminářů, školení. 

(730) Gymnázium a střední odborná škola, Plasy, Školní 280, Plasy, 33101, 

CZ 
(740) Poláček & kol., Ing. Jiří Poláček, Dominikánská 287/6, Plzeň, Vnitřní 

Město, 30112 

 
 

(210) O-579589 

(220) 02.06.2022 

(320) 02.06.2022 
(511) 24, 25 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (24) látky, textilie, textilní výrobky a náhradní součásti pro textilní výrobky; 
(25) části oděvů, obuvi a pokrývek hlavy, obuv, oděvy, pokrývky hlavy. 

(730) BEITELI, s.r.o., Tiskařská 599/12, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 

(740) JUDr. Pavlína Vanická, advokát, JUDr. Pavlína Vanická, Kašparovo 
náměstí 2271/5, Praha 8, Libeň, 18000 

 
 

(210) O-579603 

(220) 02.06.2022 

(320) 02.06.2022 
(511) 35, 36, 37 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (35) reklama, marketing a propagační služby; (36) služby nemovitostní 
(realitní služby); (37) úklid nemovitostí. 

(591) Barevná 

(730) Sedláčková Jana, Březová 1535, Turnov, 51101, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-579633 

(220) 06.06.2022 

(320) 06.06.2022 
(511) 11 

(540) KALOR 

(592) Slovní 

(510) (11) topná tělesa, článkové radiátory, radiátory [vytápění], radiátory 

[topení], radiátory, domácí radiátory. 
(730) TUBOTECH spol. s r.o., Červené Vrchy 714, Hrušovany u Brna, 66462, 

CZ 

 
 

(210) O-579648 

(220) 06.06.2022 
(320) 06.06.2022 

(511) 3, 5, 21, 29, 30, 31, 32, 35 

(540) DROGERIO 

(592) Slovní 

(510) (3) prací prostředky všeho druhu, úklidové prostředky, přípravky všeho 
druhu k čištění, leštění, odmašťování a broušení, kosmetické výrobky všeho 

druhu, toaletní potřeby bez léčivých účinků, pleťová kosmetika, dekorativní 

kosmetika, kosmetika pro zvířata, kosmetika na vlasy, mýdla, prostředky 
ústní hygieny, masti pro kosmetické použití, mycí přípravky pro intimní 

hygienu a deodorační přípravky; (5) přípravky pro léčbu akné, 

antibakteriální, dezinfekční přípravky, výživové doplňky, farmaceutické 
přípravky, konopný olej jako výživový doplněk, terapeutické přípravky do 

koupele, léčivé přísady do krmiva pro zvířata, léčiva pro zvěrolékařské 

účely, masti na popáleniny od slunce, masti pro farmaceutické účely, léčivé 
krémy pro lokální použití, léčivé gely, léčivé masti, léčivé spreje, balzámy 

a masti pro analgetické účely, náplasti, léčivé nápoje, potravinové doplňky 

obsahující látky živočišného původu zařazené v této třídě (ne pro lékařské 
účely), přípravky zvláštní výživy na bázi živočišného původu pro sportovce 

nebo osoby s vysokým energetickým výdejem, výživné přípravky pro denní 

doplnění stravy jako instantní strava nebo samostatná směs, skládající se 
hlavně z mléka v prášku nebo živočišných proteinů, také s přídavkem 

vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru, výživné bylinné 

extrakty, potravní doplňky neléčebné pro posílení imunity organismu a 
zlepšení zdraví rostlinného původu v tuhém i tekutém stavu ve formě 

práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, šumivých tablet, 

pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků; (21) čisticí a 

úklidové potřeby, úklidové utěrky, úklidové hadry, nástroje pro úklid a 

čištění; (29) protein pro kulinářské použití, proteinové výrobky a přípravky 

pro kulinářské použití, tuky, jedlé oleje, konzervované potraviny a 
poživatiny z ovoce, zeleniny, bílkovin, bylin, olejnin a mikrobiologických 

kultur, ovocné dřeně, texturované proteiny a jejich směsi pro kulinářské 

použití, semínka (zpracovaná), semena zpracovaná, zpracované arašídy, 
ochucené ořechy, kandované ořechy, zpracované ořechy, zpracovaná 

slunečnicová semínka; (30) káva a náhražky kávy, obilné vločky a jiné 

obilné výrobky určené k lidské výživě, müsli, čaje (neléčivé), pekařské, 
cukrářské a cukrovinkářské výrobky, oplatky, sušenky, keksy, bonbóny, 

ovesné vločky, ječné vločky, pšeničné vločky; (31) krmivo, krmivo pro 

ptáky, krmivo pro dobytek, krmivo pro ryby, směsi krmiv pro zvířata, 
krmivo pro domácí zvířata, suchá krmiva pro zvířata, krmiva pro 

hospodářská zvířata, krmivo pro psy, čerstvé lískové ořechy, čerstvé ořechy, 

nezpracovaná obilná zrna, nezpracovaná semena obilnin; (32) 
nealkoholické nápoje, nealkoholické šťávy, sirupy na výrobu 

nealkoholických nápojů, chlazené ovocné nápoje, energetické nápoje, 

šumivé nápoje nealkoholické, tablety na přípravu šumivých nápojů, 
zeleninové šťávy (nápoje), ovocné šťávy (nápoje); (35) velkoobchodní 

prodej, maloobchodní prodej, zásilkový prodej a/nebo online prodej 

pracích, čisticích a uklízecích prostředků a potřeb, domácích potřeb, 

výživových doplňků, krmiv pro zvířata a/nebo kosmetiky, reklama, 

obchodní konzultační a poradenské služby v oblasti úklidových služeb, 
inzertní, reklamní a propagační činnost v oblasti úklidových služeb, 

zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu a služeb s chemickými a 

toaletními výrobky, úklidovým nářadím a úklidovou technikou, sanitární 
technikou a potřebami, autokosmetikou a ochrannými pracovními 

pomůckami. 

(730) Carasius CZ s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(740) Mgr. Tomáš Pauch, advokát, Sokolovská 695/115b, Praha 8, Karlín, 

18600 

 
 

(210) O-579662 

(220) 07.06.2022 

(320) 07.06.2022 
(511) 5, 9, 10, 34 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (5) cigarety pro odvykání kouření, cigarety bez tabáku pro terapeutický 

účinek, cigarety bez tabáku k lékařským účelům, byliny na kouření pro 
léčebné účely, náplně do elektronických cigaret pro léčebné účely; (9) 

galvanické články, baterie, nabíječky baterií, nabíječky elektronických 

cigaret; (10) inhalátory, aerosolové dávkovače pro lékařské účely, inhalační 
nástavce, profukovací přístroje (přístroje používané k nafouknutí vzduchu 

nebo látek do tělních dutin), cartridge určené pro elektronická zařízení jako 

náhražky cigaret a doutníků, vše pro terapeutický účinek,; (34) byliny ke 
kouření, cigarety, cigarety obsahující náhražku tabáku, ne pro léčebné 

účely, doutníky, dýmky, elektronické cigarety, kapalné roztoky do 

elektronických cigaret, pouzdra na cigarety, kuřácké soupravy pro 
elektronické cigarety, příchutě do elektronických cigaret, jiné než éterické 

oleje, šňupací tabák, tabák, tabákové příchutě, jiné než éterické oleje, ústní 

vaporizéry pro kuřáky, žvýkací tabák. 
(730) 4ages, s.r.o., Chodská 1181/7, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 
 

(210) O-579719 

(220) 08.06.2022 

(320) 08.06.2022 

(511) 20, 28, 37 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (20) nekovové a nesvětelné exteriérové a interiérové označení budov a 

domů (tabule, tabulky i samostatná čísla a písmena), nábytek všeho druhu 

kovový, dřevěný, plastový, sektorový nábytek, kuchyně, kuchyňské linky, 
židle, stoly, skříně, vestavěné skříně, postele, pohovky, vše z přírodních i 

umělých materiálů, včetně nábytkových nekovových doplňků, dekorační a 
umělecké předměty ze dřeva, zrcadla samostatná, zrcadla jako součást 

nábytku a interiéru, nábytek na zakázku, truhlářské výrobky ve třídě 20, 

zahradní nábytek, kryté zahradní houpačky; (28) hry, hračky, prolézačky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

skluzavky; (37) stavební činnost, exteriérová a interiérová identifikace 

budov a domů (instalace). 

(730) Tetera Vilém, č. p. 51, Pravčice, 76824, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 

 
 

(210) O-579721 

(220) 09.06.2022 

(320) 09.06.2022 
(511) 21, 35, 41, 43 

(540) Kuchyň dělá člověka 

(592) Slovní 

(510) (21) domácí a kuchyňské potřeby a nádoby, nádobí na vaření a nádobí na 

stolování, kromě vidliček, nožů a lžic, hřebeny a mycí houby, kartáče, ne 
však malířské štětce, materiály pro výrobu kartáčů, pomůcky pro čištění, 

sklo v surovém stavu nebo částečně zpracované, kromě stavebního skla, 

výrobky ze skla, porcelánu a kameniny; (35) reklama, propagace, řízení, 
organizace a administrativa obchodní činnosti, kancelářské práce; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 
(730) Potten & Pannen - Staněk group, a.s., Horáčkova 1222/5, Praha 4, Krč, 

14000, CZ 

 
 

(210) O-579727 

(220) 09.06.2022 
(320) 09.06.2022 

(511) 3, 21, 35, 37 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (3) přípravky na čištění, leštění, drhnutí a broušení, mýdla na praní, 
přípravky na osvěžení vzduchu v místnostech, prostředky na mytí, lešticí 

vosky; (21) čisticí a úklidové potřeby, úklidové utěrky, úklidové hadry; (35) 

obchodní poradenské služby a podnikové informace pro spotřebitele v 
oblasti úklidových služeb, obchodní poradenské služby a podnikové 

informace pro podnikatele v oblasti úklidových služeb, maloobchodní 
prodej čisticích prostředků a úklidových pomůcek, velkoobchodní prodej 

čisticích prostředků a úklidových pomůcek, online prodej čisticích 

prostředků a úklidových pomůcek, marketing, online reklamní a 
marketingové služby, reklama, zprostředkovatelské služby v oblasti 

obchodu a služeb s chemickými a toaletními výrobky, úklidovým nářadím 

a úklidovou technikou, sanitární technikou a potřebami, autokosmetikou a 
ochrannými pracovními pomůckami, inzertní, reklamní a propagační 

činnost v oblasti úklidových služeb, obchodní administrativa, 

administrativní činnosti, obchodní konzultační a poradenské služby v 
oblasti úklidových služeb, organizování obchodních nebo reklamních akcí, 

poskytování komerčních informací; (37) úklidové služby, vedení 

domácnosti (úklidové služby), úklid interiérů budov, čištění vnějších 
povrchů budov, úklidové služby pro kanceláře a komerční prostory, 

úklidové služby pro domácnost, úklid veřejných prostor, úklid 

průmyslových objektů a areálů, čištění bytového zařízení, čištění 
podlahových krytin, služby ochranné dezinfekce, služby dezinsekce a 

deratizace. 

(591) Barevná 

(730) Brožová Kateřina, Pod Terasami 813/14, Moravany, 66448, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Pauch, advokát, Sokolovská 695/115b, Praha 8, Karlín, 
18600 

 
 

(210) O-579731 

(220) 09.06.2022 

(320) 09.06.2022 
(511) 2, 4, 12, 37, 40 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (2) ředidla a zahušťovače pro nátěry, barvy a tiskárenské barvy, nátěry; (4) 

mazadla a průmyslové tuky, vosky a kapaliny, paliva a osvětlovací látky; 
(12) vozidla a dopravní prostředky; (37) montáž hydraulických nakládacích 

jeřábů, montáž hydraulické manipulační techniky (nosičů kontejnerů, 

hydraulických čel a hydraulických plošin); (40) pronájem vybavení k 
úpravě a přeměně materiálů, výrobě energie a zakázkové výrobě, zakázková 

výroba části nebo celku hydraulických zařízení nebo jejich součástí na 

základě objednávky, požadavků a specifikace zákazníka, zpracování kovu, 
plastu a gumy pro výrobu dílů pro hydraulické systémy. 

(591) Barevná 

(730) HMF - CZ s.r.o, Oběžná 163/19, Ostrava, Mariánské Hory, 70900, CZ 
(740) AK JUDr. Tomáš Chovanec, JUDr. Tomáš Chovanec, Potoční 1094, 

Frýdek-Místek, Frýdek, 73801 

 
 

(210) O-579737 

(220) 09.06.2022 
(320) 09.06.2022 

(511) 35, 36 

(540) REEP 

(592) Slovní 

(510) (35) reklamní služby v oblasti finančních investic, účetní služby pro 
penzijní fondy; (36) financování nemovitostí, financování rozvoje 

nemovitostí, financování půjček na nemovitosti, financování projektů pro 

rozvoj nemovitostí, financování investic, správa investic, sjednávání 
investic, kapitálové investice, průmyslové investice, investiční analýzy, 

investiční poradenství, investiční makléřství, investiční svěřenectví, 

investiční služby, investiční kluby, správa kapitálových investic, 
management hypotéčních investic, řízení důchodových investic, služby 

finančních investic, zajišťování finančních investic, investice do 

nemovitostí, investice podílových fondů, investice kmenového kapitálu, 

investice kapitálových fondů, investiční bankovní služby, investiční 

konzultační služby, investiční trustové služby, otevřené investiční fondy, 

informace o investicích, poskytování investičních informací, monitorování 
investičních fondů, správa investičního portfolia, poskytování investičního 

kapitálu, monitorování investičního výnosu, rozvoj investičních portfólií, 

správa investičních fondů, řízení investičních fondů, management 
investičního fondu, řízení investic do nemovitostí, management aktiv a 

investic, plán investic soukromého kapitálu, finanční služby správy investic, 

plánování investic do nemovitostí, řízení investic penzijních fondů, správa 
fondů a investic, průzkum v oblasti investic, akvizice pro finanční investice, 

investice do mezinárodních fondů, investice do penzijních fondů, 

kapitálové investice v nemovitostech, investiční služby hedgeových fondů, 
poskytování investičních spořicích plánů, hodnocení investičního rizika 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(služby), řízení kapitálových investičních fondů, zajišťování investic, 

zejména kapitálových investic, finančních služeb a pojištění, finanční 

poradenství v oblasti investic, finanční správa v oblasti investic, konzultace 
v oblasti kapitálových investic, administrativní služby v oblasti investic, 

management investic v oblasti akcií, finanční služby pro zabezpečení 

investic, finanční služby v oblasti investic, poradenství v oblasti bytových 
investic, správa podmíněných účtů pro investice, investice fondů pro 

charitativní účely, přímé investice v mezinárodních společnostech, 

soukromé investice a investiční služby se zaměřením na rizikový kapitál, 
investiční služby poskytované soukromým klientům, finanční a investiční 

konzultační služby, služby v oblasti investičního svěřenectví, služby v 

oblasti investičních účtů, finanční správa kolektivních investičních 
programů, služby investic do soukromých kapitálových fondů, poradenství 

v oblasti investic během důchodu, služby v oblasti průzkumu finančních 
investic, management investic vzájemných klubů a společností, makléřské 

služby v oblasti kapitálových investic, služby finančních analýz v oblasti 

investic, služby zastupitelských společností v oblasti investic, finanční 
investice v oblasti cenných papírů, investiční management a rozdělování 

variabilních anuit, investiční služby v oblasti státních dluhopisů, investiční 

služby týkající se variabilní renty, poskytování informací o veřejně 
obchodovaných investicích, služby týkající se průzkumu v oblasti investic, 

převod fondů, penzijní fondy, řízení fondů, podílové fondy, monitorování 

důchodových fondů, management kapitálových fondů, finanční správa 
fondů, poskytování hypotečních fondů, správa bytového fondu, zahraniční 

finanční fondy, správa firemních fondů, služby penzijních fondů, 

management podílových fondů, správa důchodových fondů, správa 
podílových fondů, správa offshore fondů, správa penzijních fondů, prodej 

podílových fondů, správa svěřených majetkových fondů, správa 

svěřeneckých penzijních fondů, správa otevřených podílových fondů, 
management otevřených podílových fondů, management fondů rizikového 

kapitálu, finanční správa penzijních fondů, správa soukromých 

kapitálových fondů, správa investování ve fondech, služby týkající se 
hedgeového fondu, finanční služby pro zabezpečování fondů, investování 

fondů pro třetí osoby, služby v oblasti dobročinných fondů, správa (správa 

pozemků, správa nemovitostí), správa nemovitostí, správa portfolií 
nemovitostí, správa nemovitostí spojená s transakcemi nemovitostí, 

oceňování a správa nemovitostí, správa nemovitostí v zemědělství, správa 

nemovitostí v zahradnictví, správa finančních záležitostí v oblasti 
nemovitostí, finanční správa projektů v oblasti nemovitostí, správa 

nemovitostí sdílených po určitou dobu, finanční správa provozních nákladů 

budov, finanční správa projektů na obnovu budov, správa budov, správa 
portfolia, správa finančního portfolia, správa aktiv a portfolia, správa trustů, 

správa finančního trustu. 

(730) Koranda Michal Mgr., Nad lesíkem 2353/24, Praha 6, Dejvice, 16000, 
CZ 

 
 

(210) O-579738 

(220) 09.06.2022 

(320) 09.06.2022 
(511) 35, 36 

(540) ČeRF 

(592) Slovní 

(510) (35) reklamní služby v oblasti finančních investic, účetní služby pro 

penzijní fondy; (36) financování nemovitostí, financování rozvoje 
nemovitostí, financování půjček na nemovitosti, financování projektů pro 

rozvoj nemovitostí, financování investic, správa investic, sjednávání 

investic, kapitálové investice, průmyslové investice, investiční analýzy, 
investiční poradenství, investiční makléřství, investiční svěřenectví, 

investiční služby, investiční kluby, správa kapitálových investic, 

management hypotéčních investic, řízení důchodových investic, služby 
finančních investic, zajišťování finančních investic, investice do 

nemovitostí, investice podílových fondů, investice kmenového kapitálu, 

investice kapitálových fondů, investiční bankovní služby, investiční 
konzultační služby, investiční trustové služby, otevřené investiční fondy, 

informace o investicích, poskytování investičních informací, monitorování 

investičních fondů, správa investičního portfolia, poskytování investičního 
kapitálu, monitorování investičního výnosu, rozvoj investičních portfólií, 

správa investičních fondů, řízení investičních fondů, management 

investičního fondu, řízení investic do nemovitostí, management aktiv a 
investic, plán investic soukromého kapitálu, finanční služby správy investic, 

plánování investic do nemovitostí, řízení investic penzijních fondů, správa 

fondů a investic, průzkum v oblasti investic, akvizice pro finanční investice, 
investice do mezinárodních fondů, investice do penzijních fondů, 

kapitálové investice v nemovitostech, investiční služby hedgeových fondů, 

poskytování investičních spořicích plánů, hodnocení investičního rizika 

(služby), řízení kapitálových investičních fondů, zajišťování investic, 

zejména kapitálových investic, finančních služeb a pojištění, finanční 
poradenství v oblasti investic, finanční správa v oblasti investic, konzultace 

v oblasti kapitálových investic, administrativní služby v oblasti investic, 

management investic v oblasti akcií, finanční služby pro zabezpečení 
investic, finanční služby v oblasti investic, poradenství v oblasti bytových 

investic, správa podmíněných účtů pro investice, investice fondů pro 

charitativní účely, přímé investice v mezinárodních společnostech, 
soukromé investice a investiční služby se zaměřením na rizikový kapitál, 

investiční služby poskytované soukromým klientům, finanční a investiční 

konzultační služby, služby v oblasti investičního svěřenectví, služby v 
oblasti investičních účtů, finanční správa kolektivních investičních 

programů, služby investic do soukromých kapitálových fondů, poradenství 
v oblasti investic během důchodu, služby v oblasti průzkumu finančních 

investic, management investic vzájemných klubů a společností, makléřské 

služby v oblasti kapitálových investic, služby finančních analýz v oblasti 
investic, služby zastupitelských společností v oblasti investic, finanční 

investice v oblasti cenných papírů, investiční management a rozdělování 

variabilních anuit, investiční služby v oblasti státních dluhopisů, investiční 
služby týkající se variabilní renty, poskytování informací o veřejně 

obchodovaných investicích, služby týkající se průzkumu v oblasti investic, 

převod fondů, penzijní fondy, řízení fondů, podílové fondy, monitorování 
důchodových fondů, management kapitálových fondů, finanční správa 

fondů, poskytování hypotečních fondů, správa bytového fondu, zahraniční 

finanční fondy, správa firemních fondů, služby penzijních fondů, 
management podílových fondů, správa důchodových fondů, správa 

podílových fondů, správa offshore fondů, správa penzijních fondů, prodej 

podílových fondů, správa svěřených majetkových fondů, správa 
svěřeneckých penzijních fondů, správa otevřených podílových fondů, 

management otevřených podílových fondů, management fondů rizikového 

kapitálu, finanční správa penzijních fondů, správa soukromých 
kapitálových fondů, správa investování ve fondech, služby týkající se 

hedgeového fondu, finanční služby pro zabezpečování fondů, investování 

fondů pro třetí osoby, služby v oblasti dobročinných fondů, správa (správa 
pozemků, správa nemovitostí), správa nemovitostí, správa portfolií 

nemovitostí, správa nemovitostí spojená s transakcemi nemovitostí, 

oceňování a správa nemovitostí, správa nemovitostí v zemědělství, správa 
nemovitostí v zahradnictví, správa finančních záležitostí v oblasti 

nemovitostí, finanční správa projektů v oblasti nemovitostí, správa 

nemovitostí sdílených po určitou dobu, finanční správa provozních nákladů 
budov, finanční správa projektů na obnovu budov, správa budov, správa 

portfolia, správa finančního portfolia, správa aktiv a portfolia, správa trustů, 

správa finančního trustu. 
(730) Koranda Michal Mgr., Nad lesíkem 2353/24, Praha 6, Dejvice, 16000, 

CZ 

 
 

(210) O-579804 

(220) 14.06.2022 
(320) 14.06.2022 

(511) 3, 5, 21, 29, 30, 31, 32, 35 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (3) prací prostředky všeho druhu, úklidové prostředky, přípravky všeho 
druhu k čištění, leštění, odmašťování a broušení, kosmetické výrobky všeho 

druhu, toaletní potřeby bez léčivých účinků, pleťová kosmetika, dekorativní 

kosmetika, kosmetika pro zvířata, kosmetika na vlasy, mýdla, prostředky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

ústní hygieny, masti pro kosmetické použití, mycí přípravky pro intimní 

hygienu a deodorační přípravky; (5) přípravky pro léčbu akné, 

antibakteriální, dezinfekční přípravky, výživové doplňky, farmaceutické 
přípravky, konopný olej jako výživový doplněk, terapeutické přípravky do 

koupele, léčivé přísady do krmiva pro zvířata, léčiva pro zvěrolékařské 

účely, masti na popáleniny od slunce, masti pro farmaceutické účely, léčivé 
krémy pro lokální použití, léčivé gely, léčivé masti, léčivé spreje, balzámy 

a masti pro analgetické účely, náplasti, léčivé nápoje, potravinové doplňky 

obsahující látky živočišného původu zařazené v této třídě (ne pro lékařské 
účely), přípravky zvláštní výživy na bázi živočišného původu pro sportovce 

nebo osoby s vysokým energetickým výdejem, výživné přípravky pro denní 

doplnění stravy jako instantní strava nebo samostatná směs, skládající se 
hlavně z mléka v prášku nebo živočišných proteinů, také s přídavkem 

vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru, výživné bylinné 
extrakty, potravní doplňky neléčebné pro posílení imunity organismu a 

zlepšení zdraví rostlinného původu v tuhém i tekutém stavu ve formě 

práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, šumivých tablet, 
pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků; (21) čisticí a 

úklidové potřeby, úklidové utěrky, úklidové hadry, nástroje pro úklid a 

čištění; (29) protein pro kulinářské použití, proteinové výrobky a přípravky 
pro kulinářské použití, tuky, jedlé oleje, konzervované potraviny a 

poživatiny z ovoce, zeleniny, bílkovin, bylin, olejnin a mikrobiologických 

kultur, ovocné dřeně, texturované proteiny a jejich směsi pro kulinářské 
použití, semínka (zpracovaná), semena zpracovaná, zpracované arašídy, 

ochucené ořechy, kandované ořechy, zpracované ořechy, zpracovaná 

slunečnicová semínka; (30) káva a náhražky kávy, obilné vločky a jiné 
obilné výrobky určené k lidské výživě, müsli, čaje (neléčivé), pekařské, 

cukrářské a cukrovinkářské výrobky, oplatky, sušenky, keksy, bonbóny, 

ovesné vločky, ječné vločky, pšeničné vločky; (31) krmivo, krmivo pro 
ptáky, krmivo pro dobytek, krmivo pro ryby, směsi krmiv pro zvířata, 

krmivo pro domácí zvířata, suchá krmiva pro zvířata, krmiva pro 

hospodářská zvířata, krmivo pro psy, čerstvé lískové ořechy, čerstvé ořechy, 
nezpracovaná obilná zrna, nezpracovaná semena obilnin; (32) 

nealkoholické nápoje, nealkoholické šťávy, sirupy na výrobu 

nealkoholických nápojů, chlazené ovocné nápoje, energetické nápoje, 
šumivé nápoje nealkoholické, tablety na přípravu šumivých nápojů, 

zeleninové šťávy (nápoje), ovocné šťávy (nápoje); (35) velkoobchodní 

prodej, maloobchodní prodej, zásilkový prodej a/nebo online prodej 
pracích, čisticích a uklízecích prostředků a potřeb, domácích potřeb, 

výživových doplňků, krmiv pro zvířata a/nebo kosmetiky, reklama, 

obchodní konzultační a poradenské služby v oblasti úklidových služeb, 
inzertní, reklamní a propagační činnost v oblasti úklidových služeb, 

zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu a služeb s chemickými a 

toaletními výrobky, úklidovým nářadím a úklidovou technikou, sanitární 
technikou a potřebami, autokosmetikou a ochrannými pracovními 

pomůckami. 

(591) Barevná 
(730) Carasius CZ s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Pauch, advokát, Sokolovská 695/115b, Praha 8, Karlín, 

18600 

 
 

(210) O-579805 

(220) 14.06.2022 

(320) 14.06.2022 

(511) 5, 10, 44 

(540) OrtoDUO 

(592) Slovní 
(510) (5) čisticí prostředky k lékařským účelům, zubní výplně, zubní tmelící 

materiály, zubní leptavé materiály, léčivé zubní vody, léčivé zubní pasty, 

zubní keramický materiál, zubní protézy, zubní přípravky na odstranění 
plaku, zubní cement, zubní výplně a plomby, zubní fazety k použití při 

opravě zubů, materiály na ošetření zubů; (10) nástroje a přístroje pro zubní 

lékařství, zubní rovnátka, umělé zuby, zubní korunky, umělé části zubů, 
zubní modelovací pomůcky, zubní foliová rovnátka, ortodontické 

pomůcky; (44) poskytování zdravotnických služeb, služby zubního 

lékařství, ortodontické služby, provozování zdravotnického zařízení, služby 
týkající se zubní hygieny, preventivní péče, stomatologická péče, provádění 

operačních výkonů, poradenská činnost v uvedených oblastech. 

(730) Orto-Duo s.r.o., Na Cihlářce 1837, Nová Paka, 50901, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-579813 

(220) 14.06.2022 

(320) 14.06.2022 
(511) 29, 30, 32 

(540) JUPÍK 

(592) Slovní 

(510) (29) sušené ovoce, lyofilizované ovoce, zeleninové pyré, ovocné pyré, 

ovocná dřeň, zeleninová dřeň, chuťovky na bázi ovoce, zpracované ovoce, 
směsi chuťovek obsahující dehydrované ovoce, směsi pochutin obsahující 

zpracované ovoce; (30) nanuky, zmrzliny, zmrazené ovocné dřeně, 

cukrovinky, bonbony, ovocné želé (cukrovinky), mléčné výrobky, mléčné 
dezerty (mléčné výrobky), cukrovinky na bázi mléka, smetany, tvarohu; 

(32) nealkoholické nápoje, přípravky pro přípravu nápojů. 

(730) Kofola ČeskoSlovensko a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava, Poruba, 
70800, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
 

(210) O-579818 

(220) 14.06.2022 

(320) 14.06.2022 

(511) 5, 31 

(540) Bezo-pet 

(592) Slovní 
(510) (5) dietní krmivo pro zvířata pro léčebné účely, dietetické látky upravené k 

veterinárnímu použití, potravinové doplňky pro zvířata; (31) krmiva a 

potrava pro zvířata, krmné směsi pro zvířata. 
(730) VENTOQUINOL BIOWET Sp. z o.o., ul. Kosynierów Gdynskich 13-

14, 66-400 Gorzów Wielkopolski, PL 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
 

(210) O-579819 

(220) 14.06.2022 

(320) 14.06.2022 
(511) 5, 31 

(540) Calo-pet 

(592) Slovní 

(510) (5) dietní krmivo pro zvířata pro léčebné účely, dietetické látky upravené k 

veterinárnímu použití, potravinové doplňky pro zvířata; (31) krmiva a 
potrava pro zvířata, krmné směsi pro zvířata. 

(730) VENTOQUINOL BIOWET Sp. z o.o., ul. Kosynierów Gdynskich 13-

14, 66-400 Gorzów Wielkopolski, PL 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
 

(210) O-579839 

(220) 15.06.2022 

(320) 15.06.2022 
(511) 35, 38, 42 

(540) CYGNI 

(592) Slovní 

(510) (35) využívání matematických a statistických údajů, záznam, přepis, 

vypracování a kompilace údajů, systematizace informací do počítačových 
databází; (38) přenos dat a informací prostřednictvím počítačů; (42) 

programování pro počítače, vědecký a průmyslový výzkum. 

(730) CYGNI, spol. s r.o., Na Perštýně 349/15, Praha 1, Staré Město, 11000, 

CZ 

(740) Ing. František Čáslava, patentový zástupce, Sabinova 2514/6, Brno, 
Žabovřesky, 61600 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-579842 

(220) 15.06.2022 

(320) 15.06.2022 
(511) 29, 30, 40, 43 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (29) maso, neživé ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 
mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, potravinářské oleje a 

tuky; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, tapioka 

a ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, 
čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke konzumaci v 

mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, 
kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná 

ochucovadla, led (zmrazená voda); (40) recyklace odpadu, čištění vzduchu 

a úprava vody, tiskařské služby, konzervování potravin a nápojů; (43) 
služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(591) Barevná 

(730) COINTRA s.r.o., Wenzigova 1871/5, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 
(740) PELIKÁN KROFTA KOHOUTEK advokátní kancelář s.r.o., Mgr. David 

Krofta, advokát, Újezd 450/40, Praha 1, Malá Strana, 11800 

 
 

(210) O-579843 

(220) 15.06.2022 

(320) 15.06.2022 

(511) 29, 30, 40, 43 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (29) maso, neživé ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 
mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, potravinářské oleje a 

tuky; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, tapioka 

a ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, 
čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke konzumaci v 

mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, 
kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná 

ochucovadla, led (zmrazená voda); (40) recyklace odpadu, čištění vzduchu 

a úprava vody, tiskařské služby, konzervování potravin a nápojů; (43) 
služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(730) COINTRA s.r.o., Wenzigova 1871/5, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 

(740) PELIKÁN KROFTA KOHOUTEK advokátní kancelář s.r.o., Mgr. David 
Krofta, advokát, Újezd 450/40, Praha 1, Malá Strana, 11800 

 
 

(210) O-579844 

(220) 15.06.2022 

(320) 15.06.2022 

(511) 29, 30, 40, 43 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (29) maso, neživé ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 

mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, potravinářské oleje a 
tuky; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, tapioka 

a ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, 

čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke konzumaci v 
mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, 

kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná 

ochucovadla, led (zmrazená voda); (40) recyklace odpadu, čištění vzduchu 
a úprava vody, tiskařské služby, konzervování potravin a nápojů; (43) 

služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(591) Barevná 
(730) COINTRA s.r.o., Wenzigova 1871/5, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 

(740) PELIKÁN KROFTA KOHOUTEK advokátní kancelář s.r.o., Mgr. David 

Krofta, advokát, Újezd 450/40, Praha 1, Malá Strana, 11800 

 
 

(210) O-579845 

(220) 15.06.2022 

(320) 15.06.2022 

(511) 29, 30, 40, 43 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (29) maso, neživé ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, potravinářské oleje a 

tuky; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, tapioka 

a ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, 
čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke konzumaci v 

mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, 

kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná 
ochucovadla, led (zmrazená voda); (40) recyklace odpadu, čištění vzduchu 

a úprava vody, tiskařské služby, konzervování potravin a nápojů; (43) 

služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 
(730) COINTRA s.r.o., Wenzigova 1871/5, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 

(740) PELIKÁN KROFTA KOHOUTEK advokátní kancelář s.r.o., Mgr. David 

Krofta, advokát, Újezd 450/40, Praha 1, Malá Strana, 11800 

 
 

(210) O-579846 

(220) 15.06.2022 

(320) 15.06.2022 

(511) 29, 30, 40, 43 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (29) maso, neživé ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 

mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, potravinářské oleje a 

tuky; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, tapioka 
a ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, 

čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke konzumaci v 

mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, 
kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná 

ochucovadla, led (zmrazená voda); (40) recyklace odpadu, čištění vzduchu 

a úprava vody, tiskařské služby, konzervování potravin a nápojů; (43) 
služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(591) Barevná 

(730) COINTRA s.r.o., Wenzigova 1871/5, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 
(740) PELIKÁN KROFTA KOHOUTEK advokátní kancelář s.r.o., Mgr. David 

Krofta, advokát, Újezd 450/40, Praha 1, Malá Strana, 11800 

 
 

(210) O-579847 

(220) 15.06.2022 

(320) 15.06.2022 
(511) 29, 30, 40, 43 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (29) maso, neživé ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 
mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, potravinářské oleje a 

tuky; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, tapioka 

a ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, 
čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke konzumaci v 

mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, 

kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná 
ochucovadla, led (zmrazená voda); (40) recyklace odpadu, čištění vzduchu 

a úprava vody, tiskařské služby, konzervování potravin a nápojů; (43) 

služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 
(730) COINTRA s.r.o., Wenzigova 1871/5, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 

(740) PELIKÁN KROFTA KOHOUTEK advokátní kancelář s.r.o., Mgr. David 

Krofta, advokát, Újezd 450/40, Praha 1, Malá Strana, 11800 

 
 

(210) O-579875 

(220) 15.06.2022 

(320) 15.06.2022 

(511) 5, 10, 20, 24, 35 

(540) Balencien 

(592) Slovní 
(510) (5) doplňky stravy, dezinfekční a antiseptické přípravky, dezinfekční 

prostředky na mytí rukou; (10) ortopedické polštáře, matrace k léčebným 

účelům, ortopedické matrace, magnetoterapeutické podložky; (20) postele 
a lůžka, lůžkoviny (kromě ložního prádla), matrace, polštáře a podušky, 

přenosné cestovní matrace, podložky pro matrace, krycí podložky na 

matrace, polštáře (na spaní), polštáře s oporou pro krk, měkké polštáře 
plněné polystyrenovými kuličkami, polštáře s paměťovou pěnou; (24) ložní 

prádlo a přikrývky, přikrývky (ložní), prošívané přikrývky, peřiny, potahy 

na matrace, potahy na postele; (35) maloobchodní prodej výrobků 
uvedených výše ve třídách 5, 10, 20 a 24, online prodej výrobků uvedených 

výše ve třídách 5, 10, 20 a 24, velkoobchodní prodej výrobků uvedených 

výše ve třídách 5, 10, 20 a 24. 
(730) Balencien s.r.o., Vojtěšská 211/6, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Pauch, advokát, Sokolovská 695/115b, Praha 8, Karlín, 

18600 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-579876 

(220) 15.06.2022 

(320) 15.06.2022 
(511) 5, 10, 20, 24, 35 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (5) doplňky stravy, dezinfekční a antiseptické přípravky, dezinfekční 

prostředky na mytí rukou; (10) ortopedické polštáře, matrace k léčebným 
účelům, ortopedické matrace, magnetoterapeutické podložky; (20) postele 

a lůžka, lůžkoviny (kromě ložního prádla), matrace, polštáře a podušky, 

přenosná cestovní matrace, podložky pro matrace, krycí podložky na 
matrace, polštáře (na spaní), polštáře s oporou pro krk, měkké polštáře 

plněné polystyrenovými kuličkami, polštáře s paměťovou pěnou; (24) ložní 

prádlo a přikrývky, přikrývky (ložní), prošívané přikrývky, peřiny, potahy 
na matrace, potahy na postele; (35) maloobchodní prodej výrobků 

uvedených výše ve třídách 5, 10, 20 a 24, online prodej výrobků uvedených 

výše ve třídách 5, 10, 20 a 24, velkoobchodní prodej výrobků uvedených 
výše ve třídách 5, 10, 20 a 24. 

(730) Balencien s.r.o., Vojtěšská 211/6, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Pauch, advokát, Sokolovská 695/115b, Praha 8, Karlín, 
18600 

 
 

(210) O-579898 

(220) 16.06.2022 

(320) 16.06.2022 
(511) 3, 5, 32, 35, 44 

(540) H2 HYDROGEN VITAMIN 

(592) Slovní 

(510) (3) antiperspirační výrobky, antiperspiranty a deodoranty, balzámy, jiné než 

pro léčebné účely, bělicí přípravky k použití v domácnosti, bělicí přípravky 
[odbarvovače] pro kosmetické účely, čisticí prostředky a vonné přípravky, 

čisticí prostředky pro domácnost, čisticí prostředky pro vozidla, deodoranty 

a antiperspiranty, depilační přípravky, depilační prostředky, hygienické 
přípravky jako toaletní potřeby, hydratační přípravky, funkční kosmetika, 

fytokosmetické přípravky, kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro 

osobní hygienu, kosmetické přípravky pro péči o zvířata, koupelové 
přípravky (neléčivé), lešticí přípravky, mýdla a gely, líčidla, parfumerie a 

vonné přípravky, prací prostředky, přípravky do koupele, přípravky na 

čištění a leštění kůže a obuvi, přípravky na odstraňování ochlupení a holicí 
přípravky, přípravky pro ústní hygienu, přípravky pro péči o vlasy, 

přípravky pro osobní hygienu a kosmetické přípravky, vonné oleje a 

aromatické výtažky, vonné přípravky pro domácnost; (5) adstringenty pro 
lékařské účely, algicidy, antibakteriální gely, antibakteriální, dezinfekční 

přípravky, antibakteriální přípravky, antivirové přípravky, antitoxiny, 

antiseptika, antiseptické přípravky pro péči o tělo, antioxidanty, 
antiparazitika, antioxidanty pro dietetické účely, antioxidační doplňky, 

antimikrobiální přípravky pro dermatologické použití, antibiotika, 
antibiotické doplňky stravy pro zvířata, baktericidní látky, biocidy, 

dezinfekční prostředky k veterinárnímu použití, dezinfekční a antiseptické 

přípravky, deodoranty do automobilů, deodoranty, jiné než pro lidskou 
potřebu nebo potřebu zvířat, diagnostické přípravky a materiály, 

farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, fungicidy, imunostimulanty, 

hygienické přípravky a výrobky, herbicidy, germicidy, insekticidy, 

koupelové přípravky k ošetření zvířat, koupelové přípravky pro léčebné 
účely, léčebná a dezinfekční mýdla a čisticí přípravky, medikované krmivo 

pro zvířata, nutraceutika pro zvířata, nutraceutika pro lidi, nutraceutika jako 

dietní doplňky, nutraceutické přípravky pro terapeutické nebo lékařské 
účely, nápojové směsi jako dietní doplňky, nápojové směsi v prášku jako 

doplňky výživy, nápoje upravené pro lékařské účely, nápoje pro kojence, 

multivitamínové přípravky, minerální vody pro léčebné účely, minerální 
přípravky a látky pro lékařské použití, minerální potravinové doplňky, 

minerální doplňky stravy, minerální doplňky krmiva hospodářských zvířat, 

minerální dietní doplňky pro lidi, mikrobicidy, obvazy, obvazový materiál 
a aplikátory léčebných přípravků, potravní doplňky pro zvířata, potravní 

doplňky a dietetické přípravky, potraviny pro batolata, pevný kyslík k 
lékařskému použití, pevné plyny k léčebným účelům, peroxid vodíku pro 

lékařské účely, peroxid vodíku pro léčebné účely, přípravky na dezodoraci 

a čištění vzduchu, přípravky proti rostlinným a živočišným škůdcům, 
veterinární léčiva, vitamínové a minerální doplňky, vitamínové a minerální 

přípravky, zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, doplňky 

výživy, kojenecká výživa, nápojové směsi v prášku jako doplňky výživy, 
výživové doplňky, výživové doplňky do krmiva hospodářských zvířat, 

výživové doplňky pro veterinářské účely, výživové doplňky ve formě 

nápojů, výživové nápojové směsi pro použití jako náhražky jídla, dietetické 
a nutriční přípravky, dietetické doplňky pro sportovce, dietetické látky pro 

léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, dietetické potraviny pro 

léčebné účely, potravní doplňky a dietetické přípravky, kyslík pro léčebné 
účely, kyslíkové koupele, pevný kyslík k lékařskému použití; (32) voda se 

zvýšenou výživnou hodnotou, džusy, nápoje na bázi ořechů a sóji, pivo a 

pivovarnické výrobky, ochucené sycené nápoje, nealkoholické nápoje, 
přípravky pro výrobu nápojů, vody, voda obohacená o minerály [nápoje], 

tablety k přípravě šumivých nápojů, soda, smoothies (nealkoholické ovocné 

koktejly), sirupy do nápojů, nealkoholické nápoje obohacené o vitamíny, 
nealkoholické nápoje obohacené vitamíny a minerálními solemi, nutričně 

obohacené nápoje, odalkoholizované nápoje, ovocné šťávy, prášky na 

přípravu nápojů, přípravky k výrobě nápojů, nápoje pro sportovce, nápoje 
obsahující vitamíny, mošty, minerální voda; (35) organizace a management 

obchodních motivačních a věrnostních programů, organizace, obsluha a 

sledování věrnostních programů pro zákazníky, organizace zákaznických 
věrnostních programů pro komerční, propagační nebo reklamní účely, 

věrnostní, pobídkové a bonusové programy, věrnostní zákaznické služby ke 

komerčním, propagačním a/nebo reklamním účelům, správa zákaznických 
věrnostních, motivačních nebo propagačních programů, řízení věrnostních 

programů zahrnující slevy nebo pobídky, podpora prodeje prostřednictvím 

zákaznických věrnostních programů, organizace, provozování a kontrola 
prodeje a propagačních motivačních programů, vedení motivačních 

programů pro zaměstnance, analýza reakcí zákazníků, event marketing 

(získávání zákazníků pořádáním akcí), obchodní informace a poradenství 
pro zákazníky (zákaznická poradna), poskytování informací zákazníkům o 

výrobku, poskytování zákaznických informací o produktech 

prostřednictvím Internetu, služby zákaznického klubu pro komerční, 
propagační a/nebo reklamní účely, obchodní asistence týkající se 

franchisingu, obchodně reklamní služby týkající se franchisingu, obchodní 

poradenské služby týkající se franchisingu, poradenství v oblasti 
obchodního managementu vztahující se k franchisingu, administrativní 

podpora a zpracování dat [služby], analýza reakce na reklamu a výzkumu 

trhu, maloobchodní prodej nealkoholických nápojů, maloobchodní prodej 
chemikálií pro použití v zemědělství, maloobchodní prodej chemikálií pro 

použití v zahradnictví, maloobchodní prodej čajů, maloobchodní prodej 

výrobků obsahujících molekulární vodík, maloobchodní prodej farmak a 
veterinárních přípravků, maloobchodní prodej sanitárních přípravků, 

maloobchodní prodej léčebných a dietetických přípravků, maloobchodní 

prodej čisticích prostředků a potřeb, maloobchodní prodej kosmetiky a 
parfumerie, maloobchodní prodej generátorů vodíku a/nebo kyslíku, 

maloobchodní prodej ionizátorů, maloobchodní prodej zařízení pro vaření, 
chlazení, ohřívání, mražení, úpravu vody, úpravu ovzduší, maloobchodní 

nebo velkoobchodní služby pro farmaceutické, veterinární a sanitární 

přípravky a lékařské potřeby, konzultační a poradenské služby a pomoc v 
oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, maloobchodní prodej 

krmiva pro zvířata, maloobchodní prodej lékařských přístrojů, 

maloobchodní prodej potravy (pro zvířata), maloobchodní prodej předmětů 
sloužících k hygieně lidí, maloobchodní prodej předmětů sloužících k 

úpravě vzhledu zvířat, maloobchodní prodej předmětů sloužících k hygieně 

zvířat, maloobchodní prodej přípravků na výrobu nápojů, maloobchodní 
prodej přípravků pro péči o zvířata, maloobchodní prodej přístrojů 

sloužících opalování, maloobchodní prodej veterinárních přípravků, 

maloobchodní prodej výživových doplňků, maloobchodní prodej zařízení 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pro fyzikální terapii, maloobchodní služby týkající se nealkoholických 

nápojů poskytované prostřednictvím celosvětových počítačových sítí, 

maloobchodní služby týkající se potravin poskytované prostřednictvím 
katalogů, maloobchodní služby týkající se potravin poskytované 

prostřednictvím celosvětových počítačových sítí, maloobchodní služby v 

oblasti potravin, maloobchodní služby v oblasti vlasových přípravků, 
maloobchodní služby v oblasti vonných přípravků, maloobchodní zásilkové 

služby týkající se nealkoholických nápojů, maloobchodní zásilkové služby 

týkající se potravin, management a konzultace v oblasti obchodních 
postupů, management lidských zdrojů, marketing, merchandising, obchodní 

poradenské služby ohledně zakládání franšíz, obchodní poradenské služby, 

obchodní konzultační a poradenské služby, obchodní informace a 
poradenství pro spotřebitele při výběru výrobků a služeb, obchodní analýzy, 

informační služby a průzkumy trhu, plánování marketingových strategií, 
plánování a vedení obchodních trhů, výstav a prezentací k ekonomickým a 

reklamním účelům, organizace a řízení prezentací výrobků, pomoc v 

obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 
poradenské služby vztahující se k propagaci prodeje, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, reklamní, marketingové a 

propagační služby, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních 
materiálů, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, služby 

obchodních výstav a veletrhů, služby vztahů s veřejností (public relations), 

správa věrnostních programů na základě nákupních kupónů, účetnictví, 
vedení účetních knih a revize účtů (audity), velkoobchodní prodej 

chemikálií pro použití v zemědělství, velkoobchodní prodej chemikálií pro 

použití v zahradnictví, velkoobchodní prodej chemikálií pro použití v 
lesnictví, velkoobchodní prodej čisticích přípravků, velkoobchodní prodej 

dietetických přípravků, velkoobchodní prodej výživových doplňků, 

velkoobchodní prodej vonných přípravků, velkoobchodní prodej 
veterinárních přípravků a výrobků, velkoobchodní prodej potravy (pro 

zvířata), velkoobchodní prodej nealkoholických nápojů, velkoobchodní 

prodej krmiva pro zvířata, velkoobchodní prodej kosmetiky a parfumerie, 
velkoobchodní prodej generátorů vodíku a/nebo kyslíku, velkoobchodní 

prodej ionizátorů, zpracování, systematizace a správa dat, administrativní 

zpracovávání nákupních objednávek v rámci služeb poskytovaných 
zásilkovými společnostmi, maloobchodní služby zásilkového prodeje 

zaměřené na kosmetické přípravky, předváděcí akce a výstavy, pořádání 

předváděcích akcí pro obchodní účely, marketing, cílený marketing, 
internetový marketing, event marketing (získávání zákazníků pořádáním 

akcí), propagace a prezentace eventů prostřednictvím webových stránek 

eventů, propagace na sociálních sítích, automatizované propagace v síti 
Internet a na sociálních sítích, on-line služba pro marketing obchodních sítí 

a franšíz zajišťující dodržování korporátní identity, pravidel franchizy, 

optimalizaci marketingu sítě, zjednodušení práce uživatelům pomocí 
aplikační podpory pro interní procesy a efektivitu na základě reportingu, 

správ dat pro obchodní sítě, on-line platforma pro propojování obchodních 

kontaktů, zprostředkování obchodních kontaktů a provádění obchodních 
operací; (44) alternativní medicína, aromaterapie, bylinkářství, chiropraxe, 

estetické služby, farmaceutické služby, farmaceutické poradenství, 

fyzioterapie, genetické poradenství, hodnocení kontroly hmotnosti, 
holistická psychoterapie, hubení plevele, hubení škůdců pro zemědělství, 

zahradnictví a lesnictví a poskytování informací vztahujících se k nim, 

hydroterapie, hygienická a kosmetická péče, hygienická a kosmetická péče 
o zvířata, konzultační služby týkající se lékařské zdravotní péče, 

konzultační služby týkající se kosmetické péče, konzultační služby týkající 

se výživy, konzultační služby týkající se péče o zdraví, lázeňské služby, 
lékařská analýza, lékařská vyšetření, lékařské informace, lékařské služby, 

paliativní péče, odborné poradenství se zaměřením na zdraví, poradenství 

ve vztahu k používání nechemického ošetřování pro udržitelné zemědělství 
a zahradnictví, poskytování informací o potravinových doplňcích a výživě, 

pronájem vybavení k péči o osobní hygienu a krásu, pronájem zařízení k 

péči o lidské zdraví, psychoterapie, salóny krásy, sanatoria, sauny, služby 
péče o zdraví zvířat, služby péče o vzhled a čistotu zvířat, služby péče o 

hygienu a krásu, služby péče o duševní zdraví, služby zdravotní péče, 
služby zubního lékařství, solária, zahradnické služby a služby zahradní 

architektury, turecké lázně, terapeutické služby, telemedicína, zemědělské 

služby, služby akvakultury, zahradnické a lesnické služby, konzultační 
služby týkající se výživy, odborné poradenství v oblasti výživy, poradenství 

v oblasti diety a výživy, poradenství vztahující se k výživě zvířat, 

poradenství v oblasti výživy, služby kyslíkového baru, dietetické služby, 
dietetické konzultační služby (lékařské), plánování a kontrola diet, služby 

poskytované dietetikem, zotavovny, péče o hygienu a krásu zvířat, služby v 

oblasti poskytování lékařských informací, poskytování lékařských 
informací za pomoci webových stránek, digitálních médií a databází, 

konzultační služby v oboru léčiv, poskytování informací týkajících se 

dietních a výživových doplňků, zdravotní poradenství, poradenství v oblasti 

stravování, farmaceutické poradenství a poradenské služby v souvislosti se 

zjišťováním individuální farmaceutické a kosmetické potřeby, příprava 

receptů lékárníky, příprava a výdej léků, lékařské analýzy, výroba léků, 
informační služby v oblasti veterinárního farmaceutického průmyslu, 

veterinární nemocnice, veterinární služby, veterinární stomatologie, služby 

v oblasti veterinární chirurgie, služby sportovní medicíny. 
(730) H2 WORLD HEALTH & BEAUTY COMPANY s.r.o., Muglinovská 

154/73, Ostrava, Muglinov, 71200, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 
Podolí, 14700 

 
 

(210) O-579900 

(220) 16.06.2022 

(320) 16.06.2022 
(511) 1, 3, 5, 7, 9, 10, 11, 12, 16, 31, 32, 33, 35, 39, 40, 41, 42, 44 

(540) H2 HYDROGEN GLOBAL 

(592) Slovní 

(510) (1) biostimulátory jakožto stimulátory růstu rostlin, chemické produkty pro 

léčbu chorob rostlin, chemické přípravky pro prevenci patogenních infekcí 
u rostlin, hnojiva pro domácí rostliny, konzervační přípravky na rostliny, 

látky ke kontrole růstu vodních rostlin, látky na podporu růstu rostlin, látky 

na regulaci růstu rostlin, minerální přípravky k použití jako výživové 
doplňky pro rostliny, přípravky k regulaci růstu rostlin, přípravky na 

ochranu rostlin před patogeny, přípravky na podporu růstu rostlin, přípravky 

na posílení rostlin, přípravky na posilňování rostlin, přípravky pro výživu 
rostlin, přírodní a syntetické prostředky podporující růst rostlin, výtažky z 

mořských řas pro použití jako stimulant růstu u rostlin, výživa pro rostliny, 

živiny pro rostliny, chemické výrobky k použití při výrobě krmiv pro 
zvířata, chemická aditiva k použití při výrobě krmiv pro zvířata, enzymy 

pro použití při výrobě krmiva pro domácí zvířata, chemické přípravky pro 

použití při chovu hospodářských zvířat, konzervanty do krmiv pro zvířata 
(chemické), pevný kyslík (k jiným než lékařským účelům), kyslík pro 

průmyslové použití, směsi ozonu a kyslíku (k jiným než lékařským účelům), 

výživa pro rostliny, listová výživa, kultivační média, hnojiva a chemické 
látky pro použití v zemědělství, zahradnictví a lesnictví; (3) antiperspirační 

výrobky, antiperspiranty a deodoranty, balzámy, jiné než pro léčebné účely, 
bělicí přípravky k použití v domácnosti, bělicí přípravky [odbarvovače] pro 

kosmetické účely, čisticí prostředky a vonné přípravky, čisticí prostředky 

pro domácnost, čisticí prostředky pro vozidla, deodoranty a antiperspiranty, 
depilační přípravky, depilační prostředky, hygienické přípravky jako 

toaletní potřeby, hydratační přípravky, funkční kosmetika, fytokosmetické 

přípravky, kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní 
hygienu, kosmetické přípravky pro péči o zvířata, koupelové přípravky 

(neléčivé), lešticí přípravky, mýdla a gely, líčidla, parfumerie a vonné 

přípravky, prací prostředky, přípravky do koupele, přípravky na čištění a 
leštění kůže a obuvi, přípravky na odstraňování ochlupení a holicí 

přípravky, přípravky pro ústní hygienu, přípravky pro péči o vlasy, 

přípravky pro osobní hygienu a kosmetické přípravky, vonné oleje a 
aromatické výtažky, vonné přípravky pro domácnost; (5) adstringenty pro 

lékařské účely, algicidy, antibakteriální gely, antibakteriální, dezinfekční 

přípravky, antibakteriální přípravky, antivirové přípravky, antitoxiny, 
antiseptika, antiseptické přípravky pro péči o tělo, antioxidanty, 

antiparazitika, antioxidanty pro dietetické účely, antioxidační doplňky, 

antimikrobiální přípravky pro dermatologické použití, antibiotika, 
antibiotické doplňky stravy pro zvířata, baktericidní látky, biocidy, 

dezinfekční prostředky k veterinárnímu použití, dezinfekční a antiseptické 

přípravky, deodoranty do automobilů, deodoranty, jiné než pro lidskou 
potřebu nebo potřebu zvířat, diagnostické přípravky a materiály, 

farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, fungicidy, imunostimulanty, 

hygienické přípravky a výrobky, herbicidy, germicidy, insekticidy, 
koupelové přípravky k ošetření zvířat, koupelové přípravky pro léčebné 

účely, léčebná a dezinfekční mýdla a čisticí přípravky, medikované krmivo 

pro zvířata, nutraceutika pro zvířata, nutraceutika pro lidi, nutraceutika jako 
dietní doplňky, nutraceutické přípravky pro terapeutické nebo lékařské 

účely, nápojové směsi jako dietní doplňky, nápojové směsi v prášku jako 

doplňky výživy, nápoje upravené pro lékařské účely, nápoje pro kojence, 
multivitamínové přípravky, minerální vody pro léčebné účely, minerální 

přípravky a látky pro lékařské použití, minerální potravinové doplňky, 

minerální doplňky stravy, minerální doplňky krmiva hospodářských zvířat, 
minerální dietní doplňky pro lidi, mikrobicidy, obvazy, obvazový materiál 

a aplikátory léčebných přípravků, potravní doplňky pro zvířata, potravní 

doplňky a dietetické přípravky, potraviny pro batolata, pevný kyslík k 
lékařskému použití, pevné plyny k léčebným účelům, peroxid vodíku pro 

lékařské účely, peroxid vodíku pro léčebné účely, přípravky na dezodoraci 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

a čištění vzduchu, přípravky proti rostlinným a živočišným škůdcům, 

veterinární léčiva, vitamínové a minerální doplňky, vitamínové a minerální 

přípravky, zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, doplňky 
výživy, kojenecká výživa, nápojové směsi v prášku jako doplňky výživy, 

výživové doplňky, výživové doplňky do krmiva hospodářských zvířat, 

výživové doplňky pro veterinářské účely, výživové doplňky ve formě 
nápojů, výživové nápojové směsi pro použití jako náhražky jídla, dietetické 

a nutriční přípravky, dietetické doplňky pro sportovce, dietetické látky pro 

léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, dietetické potraviny pro 
léčebné účely, potravní doplňky a dietetické přípravky, kyslík pro léčebné 

účely, kyslíkové koupele, pevný kyslík k lékařskému použití; (7) výdejní 

stojany na vodík pro čerpací stanice, příslušenství čerpacích stanic, výdejní 
stojany pro čerpací stanice (palivová výdejní čerpadla); (9) kódované 

věrnostní karty, software pro správu událostí - event management system 
SW, software pro platformu pro distribuci hromadných marketingových a 

transakčních emailů, AI modulů pro inteligentní doručování emailů do 

schránky uživatele, software pro analytiku výsledků email marketingových 
kampaní, software pro personalizaci emailového sdělení, software pro 

správu klientských kontaktů, software pro pokročilou segmentaci 

odběratelů kampaní, CRM, software pro věrnostní program, software pro 
notifikace abnormalit (CR, CTR, hloubka návštěvy, BR, ROI), software pro 

správu dat při organizování eventů, software pro automatizované a ruční 

rozesílání pozvánek a zpráv, CRM pro správu účastníků setkání, eventů a 
akcí, elektronické nástroje pro organizátory akcí, software pro analýzu akcí, 

setkání a eventů (účastníci, ohlasy, zpětná vazba), software pro propagaci 

akcí, eventů a setkání, marketing, cílený marketing, internetový marketing, 
event marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), propagace a 

prezentace eventů prostřednictvím webových stránek eventů, propagace na 

sociálních sítích, automatizované propagace v síti Internet a na sociálních 
sítích, aplikace ke stažení pro použití s mobilními zařízeními, aplikační 

software, aplikační software pro služby sociálních sítí přes Internet, 

audioknihy, audio a video záznamy, databáze (elektronické), elektronické 
publikace ke stažení, elektronické publikace nahrané na počítačových 

médiích, elektronické brožury ke stažení, firmware (mikroprogramové 

vybavení), interaktivní multimediální počítačové programy, interaktivní 
počítačové systémy, komunikační zařízení, nahraný obsah (počítačové 

programy, data a informace), obsah médií, platformy počítačového 

softwaru, počítače a počítačový hardware, počítačová periferní zařízení, 
počítačové operační systémy, počítačové softwarové aplikace, ke stažení, 

počítačový aplikační software, počítačový aplikační software do mobilních 

telefonů, počítačové systémy, počítačový software, počítačový software ke 
zlepšení audiovizuálních schopností multimediálních aplikací, počítačový 

software pro integraci aplikací a databází, počítačový software pro kontrolu 

a řízení přístupových aplikací serverů, software pro rezervační systémy, 
software a aplikace pro mobilní zařízení; (10) antikoncepční prostředky, 

lékařské a veterinární přístroje a nástroje, materiály a potřeby na šití ran, 

masážní přístroje, lékařské zobrazovací přístroje, nábytek a lůžkoviny pro 
lékařské účely, zařízení pro manipulaci s pacienty, oděvy, pokrývky hlavy 

a obuv, ortézy a podpěry pro lékařské účely, oděvy, pokrývky hlavy a obuv 

pro zdravotnické pracovníky a pacienty, ortopedické potřeby, pomůcky na 
krmení a dudlíky, pomůcky pro nedoslýchavé, pomůcky pro umožnění 

pohyblivosti, potřeby na ochranu sluchu, protetické výrobky a umělé 

implantáty, sexuální pomůcky, stomatologické přístroje a nástroje, umělé 
orgány a implantáty, zařízení pro chirurgii a pro ošetřování ran, zařízení pro 

diagnostiku, vyšetřování a monitorování, zařízení pro fyzioterapii a 

rehabilitaci, zařízení pro léčbu pohybového aparátu, zařízení pro zubní 
lékařství, zubní protézy, inhalátory kyslíku pro léčebné účely, koncentrátory 

kyslíku pro léčebná použití, inhalátory vodíku; (11) generátory ionizované 

vody, ionizační komory, přístroje na ionizaci a čištění vzduchu, zvlhčovače, 
zařízení na úpravu vzduchu, zařízení na filtraci vzduchu, zařízení na 

filtrování vody, zařízení na ionizaci vzduchu, zařízení na čištění, odsolování 

a úpravu vody, vzduchové filtry, vybavení k vaření, ohřívání, chlazení a 
uchovávání potravin a nápojů, vysoušecí zařízení, ventilační zařízení, 

topná, ventilační a klimatizační zařízení a čisticí zařízení, topné a sušicí 
přístroje pro osobní potřebu, topné, ventilační a klimatizační systémy, 

topné, ventilační a klimatizační systémy pro vozidla, sterilizační, 

dezinfekční a dekontaminační zařízení, sanitární zařízení, zařízení pro 
rozvod vody a hygienická zařízení, sanitární zařízení, zařízení do koupelen 

a instalační armatury, parní lázně a sauny, ionizační přístroje na úpravu 

vzduchu, ionizátory vody, filtry pro průmyslové účely a pro použití v 
domácnosti, dekorační fontány, postřikovače a zavlažovací systémy; (12) 

automobily na vodíkový pohon, automobily, vzdušné a kosmické dopravní 

prostředky, vozidla a dopravní prostředky, vodní dopravní prostředky, 
prostředky na ochranu dopravních prostředků proti odcizení, bezpečnostní 

a zabezpečovací zařízení a vybavení pro dopravní prostředky, prostředky 

pro přepravu dětí a nepohyblivých osob, příslušenství a náhradní díly k 

těmto výrobkům uvedeným v tomto seznamu ve třídě 12; (16) věrnostní 

karty z papíru, cvičební sešity, časopisy a jiná periodika, vzdělávací 

publikace, brožury, fotografie, letáky, plakáty, vizitky, fotoalba a alba pro 
sběratele, kancelářské potřeby (kromě nábytku), instruktážní příručky pro 

účely výuky, knihy, korekční a vymazávací pomůcky, lepidla pro 

kancelářské účely nebo pro použití v domácnosti, papír a lepenka, 
papírnické zboží a učební pomůcky, příručky (knihy), psací potřeby a 

razítka, pytle a balicí a obalové materiály a materiály pro skladování z 

papíru, lepenky nebo z plastů, školní potřeby, tiskoviny, umělecké předměty 
a figuríny z papíru a lepenky a architektonické modely, vyučovací pomůcky 

a potřeby, tištěné publikace, vzdělávací publikace, periodické publikace, 

propagační publikace; (31) jedlé pochoutky pro zvířata, krmiva a potrava 
pro zvířata, krmné směsi pro zvířata, nápoje pro zvířata, nápoje pro domácí 

zvířata, krmivo pro domácí zvířata (mazlíčky); (32) voda se zvýšenou 
výživnou hodnotou, džusy, nápoje na bázi ořechů a sóji, pivo a pivovarnické 

výrobky, ochucené sycené nápoje, nealkoholické nápoje, přípravky pro 

výrobu nápojů, vody, voda obohacená o minerály [nápoje], tablety k 
přípravě šumivých nápojů, soda, smoothies (nealkoholické ovocné 

koktejly), sirupy do nápojů, nealkoholické nápoje obohacené o vitamíny, 

nealkoholické nápoje obohacené vitamíny a minerálními solemi, nutričně 
obohacené nápoje, odalkoholizované nápoje, ovocné šťávy, prášky na 

přípravu nápojů, přípravky k výrobě nápojů, nápoje pro sportovce, nápoje 

obsahující vitamíny, mošty, minerální voda; (33) alkoholické nápoje v 
výjimkou piva, přípravky k výrobě alkoholických nápojů, lihoviny [nápoje], 

víno, předpřipravené alkoholické nápoje, mošt alkoholizovaný (cidre); (35) 

organizace a management obchodních motivačních a věrnostních 
programů, organizace, obsluha a sledování věrnostních programů pro 

zákazníky, organizace zákaznických věrnostních programů pro komerční, 

propagační nebo reklamní účely, věrnostní, pobídkové a bonusové 
programy, věrnostní zákaznické služby ke komerčním, propagačním a/nebo 

reklamním účelům, správa zákaznických věrnostních, motivačních nebo 

propagačních programů, řízení věrnostních programů zahrnující slevy nebo 
pobídky, podpora prodeje prostřednictvím zákaznických věrnostních 

programů, organizace, provozování a kontrola prodeje a propagačních 

motivačních programů, vedení motivačních programů pro zaměstnance, 
analýza reakcí zákazníků, event marketing (získávání zákazníků pořádáním 

akcí), obchodní informace a poradenství pro zákazníky (zákaznická 

poradna), poskytování informací zákazníkům o výrobku, poskytování 
zákaznických informací o produktech prostřednictvím Internetu, služby 

zákaznického klubu pro komerční, propagační a/nebo reklamní účely, 

obchodní asistence týkající se franchisingu, obchodně reklamní služby 
týkající se franchisingu, obchodní poradenské služby týkající se 

franchisingu, poradenství v oblasti obchodního managementu vztahující se 

k franchisingu, administrativní podpora a zpracování dat [služby], analýza 
reakce na reklamu a výzkumu trhu, maloobchodní prodej nealkoholických 

nápojů, maloobchodní prodej chemikálií pro použití v zemědělství, 

maloobchodní prodej chemikálií pro použití v zahradnictví, maloobchodní 
prodej čajů, maloobchodní prodej výrobků obsahujících molekulární vodík, 

maloobchodní prodej farmak a veterinárních přípravků, maloobchodní 

prodej sanitárních přípravků, maloobchodní prodej léčebných a 
dietetických přípravků, maloobchodní prodej čisticích prostředků a potřeb, 

maloobchodní prodej kosmetiky a parfumerie, maloobchodní prodej 

generátorů vodíku a/nebo kyslíku, maloobchodní prodej ionizátorů, 
maloobchodní prodej zařízení pro vaření, chlazení, ohřívání, mražení, 

úpravu vody, úpravu ovzduší, maloobchodní nebo velkoobchodní služby 

pro farmaceutické, veterinární a sanitární přípravky a lékařské potřeby, 
konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové 

a propagační činnosti, maloobchodní prodej krmiva pro zvířata, 

maloobchodní prodej lékařských přístrojů, maloobchodní prodej potravy 
(pro zvířata), maloobchodní prodej předmětů sloužících k hygieně lidí, 

maloobchodní prodej předmětů sloužících k úpravě vzhledu zvířat, 

maloobchodní prodej předmětů sloužících k hygieně zvířat, maloobchodní 
prodej přípravků na výrobu nápojů, maloobchodní prodej přípravků pro 

péči o zvířata, maloobchodní prodej přístrojů sloužících opalování, 
maloobchodní prodej veterinárních přípravků, maloobchodní prodej 

výživových doplňků, maloobchodní prodej zařízení pro fyzikální terapii, 

maloobchodní služby týkající se nealkoholických a alkoholických nápojů 
poskytované prostřednictvím celosvětových počítačových sítí, 

maloobchodní prodej alkoholických a nealkoholických nápojů, 

maloobchodní služby týkající se potravin poskytované prostřednictvím 
katalogů, maloobchodní služby týkající se potravin poskytované 

prostřednictvím celosvětových počítačových sítí, maloobchodní služby v 

oblasti potravin, maloobchodní služby v oblasti vlasových přípravků, 
maloobchodní služby v oblasti vonných přípravků, maloobchodní zásilkové 

služby týkající se nealkoholických a alkoholických nápojů, maloobchodní 

zásilkové služby týkající se potravin, management a konzultace v oblasti 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

obchodních postupů, management lidských zdrojů, marketing, 

merchandising, obchodní poradenské služby ohledně zakládání franšíz, 

obchodní poradenské služby, obchodní konzultační a poradenské služby, 
obchodní informace a poradenství pro spotřebitele při výběru výrobků a 

služeb, obchodní analýzy, informační služby a průzkumy trhu, plánování 

marketingových strategií, plánování a vedení obchodních trhů, výstav a 
prezentací k ekonomickým a reklamním účelům, organizace a řízení 

prezentací výrobků, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby, poradenské služby vztahující se k 
propagaci prodeje, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, reklamní, marketingové a propagační služby, rozšiřování 

reklamních marketingových a propagačních materiálů, služby předvádění 
výrobků a vystavování zboží, služby obchodních výstav a veletrhů, služby 

vztahů s veřejností (public relations), správa věrnostních programů na 
základě nákupních kupónů, účetnictví, vedení účetních knih a revize účtů 

(audity), velkoobchodní prodej chemikálií pro použití v zemědělství, 

velkoobchodní prodej chemikálií pro použití v zahradnictví, velkoobchodní 
prodej chemikálií pro použití v lesnictví, velkoobchodní prodej čisticích 

přípravků, velkoobchodní prodej dietetických přípravků, velkoobchodní 

prodej výživových doplňků, velkoobchodní prodej vonných přípravků, 
velkoobchodní prodej veterinárních přípravků a výrobků, velkoobchodní 

prodej potravy (pro zvířata), velkoobchodní prodej nealkoholických a 

alkoholických nápojů, velkoobchodní prodej krmiva pro zvířata, 
velkoobchodní prodej kosmetiky a parfumerie, velkoobchodní prodej 

generátorů vodíku a/nebo kyslíku, velkoobchodní prodej ionizátorů, 

zpracování, systematizace a správa dat, administrativní zpracovávání 
nákupních objednávek v rámci služeb poskytovaných zásilkovými 

společnostmi, maloobchodní služby zásilkového prodeje zaměřené na 

kosmetické přípravky, předváděcí akce a výstavy, pořádání předváděcích 
akcí pro obchodní účely, marketing, cílený marketing, internetový 

marketing, event marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), 

propagace a prezentace eventů prostřednictvím webových stránek eventů, 
propagace na sociálních sítích, automatizované propagace v síti Internet a 

na sociálních sítích, on-line služba pro marketing obchodních sítí a franšíz 

zajišťující dodržování korporátní identity, pravidel franchizy, optimalizaci 
marketingu sítě, zjednodušení práce uživatelům pomocí aplikační podpory 

pro interní procesy a efektivitu na základě reportingu, správ dat pro 

obchodní sítě, on-line platforma pro propojování obchodních kontaktů, 
zprostředkování obchodních kontaktů a provádění obchodních operací; (39) 

balení a skladování zboží, dárkové balení, distribuční služby, dodávka 

zboží, dodávka zboží zásilkového obchodu, doprava a doručování zboží; 
(40) zakázková výroba léků, lékařských výrobků, dietních potravin a 

potravních doplňků pro druhé, zpracování biofarmaceutických, 

farmaceutických, kosmetických, chemických materiálů, zpracování 
léčivých nebo kosmetických materiálů, zpracování biofarmaceutických, 

farmaceutických, kosmetických nebo chemických materiálů pro druhé, 

zpracování surovin pro výrobu farmaceutických, kosmetických, 
průmyslových výrobků nebo výrobků pro domácnost, zpracování výrobků 

pro účely výroby farmaceutických, kosmetických, průmyslových výrobků 

nebo výrobků pro domácnost, přeměna chemických výrobků, zpracování 
chemických a petrochemických výrobků, zakázková výroba 

farmaceutických, kosmetických, průmyslových výrobků, výrobků pro 

domácnost, pečujících výrobků, kosmetických přípravků a líčidel, výroba 
léčiv na zakázku a farmaceutických nebo parafarmaceutických výrobků v 

galenických formách všeho druhu (zakázková výroba), zakázková výroba 

farmaceutických účinných látek, zpracování farmaceutických účinných 
látek pro účely výroby léků, zakázková výroba léků na bázi 

farmaceutických účinných látek; (41) školení o výživě (ne lékařské), 

poskytování vzdělávacích kurzů vztahujících se k výživě, poskytování 
výuky v oblasti výživy, vzdělávací služby v oblasti výživy, vedení školicích 

on-line kurzů zaměřených na výživu, pořádání vzdělávacích služeb 

vztahujících se k dietám, výuka dietetiky, publikování novin pro zákazníky 
na Internetu, vzdělávací kurzy vztahující se ke službám zákazníků, 

vzdělávací služby týkající se spokojenosti zákazníků, školení v oblasti 
prodeje, vzdělávací služby zaměřené na školení v oblasti prodeje, praktické 

cvičení (předvádění), praktický výcvik [předvádění], předváděcí akce (pro 

účely výuky), školicí, vzdělávací a konzultační činnost v rámci této třídy, 
vydavatelská a nakladatelská činnost, publikační činnost, organizování a 

vedení konferencí, kongresů, seminářů, školení, odborných stáží, 

organizování kulturních nebo vzdělávacích akcí, pořádání pracovních 
setkání, provádění odborných a speciálních zkoušek v rámci výuky, 

sportovní aktivity, organizování zábavných akcí, rezervační systém pro 

zábavní, kulturní, vzdělávací a školicí akce, organizování konferencí, 
výstav a soutěží, překladatelské a tlumočnické služby, provozování 

vzdělávacích zařízení, publikování a vydávání tiskovin, on-line 

publikování, služby vydavatelství (včetně vydávání elektronických 

publikací), organizování a vedení kolokvií, konferencí, kongresů, sympozií, 

výukových a motivačních programů, seminářů, školení, kurzů, workshopů, 

teambuildingové služby v rámci této třídy, outdoorové kurzy, přednášky a 
studijní akce, instruktážní a výchovný výcvik, lektorská činnost, výuka a 

rekvalifikační kurzy, manažerské kurzy, praktické cvičení a trénink, 

tréninkové a vzdělávací programy, tvorba televizních nebo rozhlasových 
pořadů nebo programů, nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, 

publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, 

půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, výroba, 
tvorba a šíření audiovizuálních děl, TV produkce, filmová produkce, 

televizní výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a 

audiovizuálních programů, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, 
zábavy a sportu; (42) vědecké a technologické služby a související výzkum 

a projektování, průmyslová analýza, průmyslový výzkum a průmyslový 
návrh, služby kontroly kvality a ověřování, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru, registrace léků v rámci této třídy, 

výzkum a vývoj v oblasti zdravotních věd a farmakologie, vývoj 
farmaceutických přípravků a léčiv, klinický výzkum léčivých výrobků, 

výzkum v oboru léčiv, klinický výzkum v oblasti lékařství a farmakologie, 

výzkum a vývoj v oblasti kosmetiky, výzkum a vývoj v oblasti dietetiky a 
nutraceutiky, veterinární laboratorní služby; (44) alternativní medicína, 

aromaterapie, bylinkářství, chiropraxe, estetické služby, farmaceutické 

služby, farmaceutické poradenství, fyzioterapie, genetické poradenství, 
hodnocení kontroly hmotnosti, holistická psychoterapie, hubení plevele, 

hubení škůdců pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví a poskytování 

informací vztahujících se k nim, hydroterapie, hygienická a kosmetická 
péče, hygienická a kosmetická péče o zvířata, konzultační služby týkající se 

lékařské zdravotní péče, konzultační služby týkající se kosmetické péče, 

konzultační služby týkající se výživy, konzultační služby týkající se péče o 
zdraví, lázeňské služby, lékařská analýza, lékařská vyšetření, lékařské 

informace, lékařské služby, paliativní péče, odborné poradenství se 

zaměřením na zdraví, poradenství ve vztahu k používání nechemického 
ošetřování pro udržitelné zemědělství a zahradnictví, poskytování informací 

o potravinových doplňcích a výživě, pronájem vybavení k péči o osobní 

hygienu a krásu, pronájem zařízení k péči o lidské zdraví, psychoterapie, 
salóny krásy, sanatoria, sauny, služby péče o zdraví zvířat, služby péče o 

vzhled a čistotu zvířat, služby péče o hygienu a krásu, služby péče o duševní 

zdraví, služby zdravotní péče, služby zubního lékařství, solária, zahradnické 
služby a služby zahradní architektury, turecké lázně, terapeutické služby, 

telemedicína, zemědělské služby, služby akvakultury, zahradnické a 

lesnické služby, konzultační služby týkající se výživy, odborné poradenství 
v oblasti výživy, poradenství v oblasti diety a výživy, poradenství vztahující 

se k výživě zvířat, poradenství v oblasti výživy, služby kyslíkového baru, 

dietetické služby, dietetické konzultační služby (lékařské), plánování a 
kontrola diet, služby poskytované dietetikem, zotavovny, péče o hygienu a 

krásu zvířat, služby v oblasti poskytování lékařských informací, 

poskytování lékařských informací za pomoci webových stránek, digitálních 
médií a databází, konzultační služby v oboru léčiv, poskytování informací 

týkajících se dietních a výživových doplňků, zdravotní poradenství, 

poradenství v oblasti stravování, farmaceutické poradenství a poradenské 
služby v souvislosti se zjišťováním individuální farmaceutické a 

kosmetické potřeby, příprava receptů lékárníky, příprava a výdej léků, 

lékařské analýzy, výroba léků, informační služby v oblasti veterinárního 
farmaceutického průmyslu, veterinární nemocnice, veterinární služby, 

veterinární stomatologie, služby v oblasti veterinární chirurgie. 

(730) H2 WORLD HEALTH & BEAUTY COMPANY s.r.o., Muglinovská 
154/73, Ostrava, Muglinov, 71200, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 
 

(210) O-579902 

(220) 16.06.2022 

(320) 16.06.2022 

(511) 1, 3, 5, 9, 10, 11, 31, 32, 35, 36, 40, 41, 42, 44 

(540) H2 HYDROGEN PROTOCOL 

(592) Slovní 
(510) (1) biostimulátory jakožto stimulátory růstu rostlin, chemické produkty pro 

léčbu chorob rostlin, chemické přípravky pro prevenci patogenních infekcí 

u rostlin, hnojiva pro domácí rostliny, konzervační přípravky na rostliny, 
látky ke kontrole růstu vodních rostlin, látky na podporu růstu rostlin, látky 

na regulaci růstu rostlin, minerální přípravky k použití jako výživové 

doplňky pro rostliny, přípravky k regulaci růstu rostlin, přípravky na 
ochranu rostlin před patogeny, přípravky na podporu růstu rostlin, přípravky 

na posílení rostlin, přípravky na posilňování rostlin, přípravky pro výživu 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

rostlin, přírodní a syntetické prostředky podporující růst rostlin, výtažky z 

mořských řas pro použití jako stimulant růstu u rostlin, výživa pro rostliny, 

živiny pro rostliny, chemické výrobky k použití při výrobě krmiv pro 
zvířata, chemická aditiva k použití při výrobě krmiv pro zvířata, enzymy 

pro použití při výrobě krmiva pro domácí zvířata, chemické přípravky pro 

použití při chovu hospodářských zvířat, konzervanty do krmiv pro zvířata 
(chemické), pevný kyslík (k jiným než lékařským účelům), kyslík pro 

průmyslové použití, směsi ozonu a kyslíku (k jiným než lékařským účelům), 

výživa pro rostliny, listová výživa, kultivační média, hnojiva a chemické 
látky pro použití v zemědělství, zahradnictví a lesnictví; (3) antiperspirační 

výrobky, antiperspiranty a deodoranty, balzámy, jiné než pro léčebné účely, 

bělicí přípravky k použití v domácnosti, bělicí přípravky [odbarvovače] pro 
kosmetické účely, čisticí prostředky a vonné přípravky, čisticí prostředky 

pro domácnost, čisticí prostředky pro vozidla, deodoranty a antiperspiranty, 
depilační přípravky, depilační prostředky, hygienické přípravky jako 

toaletní potřeby, hydratační přípravky, funkční kosmetika, fytokosmetické 

přípravky, kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní 
hygienu, kosmetické přípravky pro péči o zvířata, koupelové přípravky 

(neléčivé), lešticí přípravky, mýdla a gely, líčidla, parfumerie a vonné 

přípravky, prací prostředky, přípravky do koupele, přípravky na čištění a 
leštění kůže a obuvi, přípravky na odstraňování ochlupení a holicí 

přípravky, přípravky pro ústní hygienu, přípravky pro péči o vlasy, 

přípravky pro osobní hygienu a kosmetické přípravky, vonné oleje a 
aromatické výtažky, vonné přípravky pro domácnost; (5) adstringenty pro 

lékařské účely, algicidy, antibakteriální gely, antibakteriální, dezinfekční 

přípravky, antibakteriální přípravky, antivirové přípravky, antitoxiny, 
antiseptika, antiseptické přípravky pro péči o tělo, antioxidanty, 

antiparazitika, antioxidanty pro dietetické účely, antioxidační doplňky, 

antimikrobiální přípravky pro dermatologické použití, antibiotika, 
antibiotické doplňky stravy pro zvířata, baktericidní látky, biocidy, 

dezinfekční prostředky k veterinárnímu použití, dezinfekční a antiseptické 

přípravky, deodoranty do automobilů, deodoranty, jiné než pro lidskou 
potřebu nebo potřebu zvířat, diagnostické přípravky a materiály, 

farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, fungicidy, imunostimulanty, 

hygienické přípravky a výrobky, herbicidy, germicidy, insekticidy, 
koupelové přípravky k ošetření zvířat, koupelové přípravky pro léčebné 

účely, léčebná a dezinfekční mýdla a čisticí přípravky, medikované krmivo 

pro zvířata, nutraceutika pro zvířata, nutraceutika pro lidi, nutraceutika jako 
dietní doplňky, nutraceutické přípravky pro terapeutické nebo lékařské 

účely, nápojové směsi jako dietní doplňky, nápojové směsi v prášku jako 

doplňky výživy, nápoje upravené pro lékařské účely, nápoje pro kojence, 
multivitamínové přípravky, minerální vody pro léčebné účely, minerální 

přípravky a látky pro lékařské použití, minerální potravinové doplňky, 

minerální doplňky stravy, minerální doplňky krmiva hospodářských zvířat, 
minerální dietní doplňky pro lidi, mikrobicidy, obvazy, obvazový materiál 

a aplikátory léčebných přípravků, potravní doplňky pro zvířata, potravní 

doplňky a dietetické přípravky, potraviny pro batolata, pevný kyslík k 
lékařskému použití, pevné plyny k léčebným účelům, peroxid vodíku pro 

lékařské účely, peroxid vodíku pro léčebné účely, přípravky na dezodoraci 

a čištění vzduchu, přípravky proti rostlinným a živočišným škůdcům, 
veterinární léčiva, vitamínové a minerální doplňky, vitamínové a minerální 

přípravky, zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, doplňky 

výživy, kojenecká výživa, nápojové směsi v prášku jako doplňky výživy, 
výživové doplňky, výživové doplňky do krmiva hospodářských zvířat, 

výživové doplňky pro veterinářské účely, výživové doplňky ve formě 

nápojů, výživové nápojové směsi pro použití jako náhražky jídla, dietetické 
a nutriční přípravky, dietetické doplňky pro sportovce, dietetické látky pro 

léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, dietetické potraviny pro 

léčebné účely, potravní doplňky a dietetické přípravky, kyslík pro léčebné 
účely, kyslíkové koupele, pevný kyslík k lékařskému použití; (9) kódované 

věrnostní karty, software pro správu událostí - event management system 

SW, software pro platformu pro distribuci hromadných marketingových a 
transakčních emailů, AI modulů pro inteligentní doručování emailů do 

schránky uživatele, software pro analytiku výsledků email marketingových 
kampaní, software pro personalizaci emailového sdělení, software pro 

správu klientských kontaktů, software pro pokročilou segmentaci 

odběratelů kampaní, crm, software pro věrnostní program, software pro 
notifikace abnormalit (CR, CTR, hloubka návštěvy, BR, ROI), software pro 

správu dat při organizování eventů, software pro automatizované a ruční 

rozesílání pozvánek a zpráv, CRM pro správu účastníků setkání, eventů a 
akcí, elektronické nástroje pro organizátory akcí, software pro analýzu akcí, 

setkání a eventů (účastníci, ohlasy, zpětná vazba), software pro propagaci 

akcí, eventů a setkání, marketing, cílený marketing, internetový marketing, 
event marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), propagace a 

prezentace eventů prostřednictvím webových stránek eventů, propagace na 

sociálních sítích, automatizované propagace v síti Internet a na sociálních 

sítích, aplikace ke stažení pro použití s mobilními zařízeními, aplikační 

software, aplikační software pro služby sociálních sítí přes Internet, 

audioknihy, audio a video záznamy, databáze (elektronické), elektronické 
publikace ke stažení, elektronické publikace nahrané na počítačových 

médiích, elektronické brožury ke stažení, firmware (mikroprogramové 

vybavení), interaktivní multimediální počítačové programy, interaktivní 
počítačové systémy, komunikační zařízení, nahraný obsah (počítačové 

programy, data a informace), obsah médií, platformy počítačového 

softwaru, počítače a počítačový hardware, počítačová periferní zařízení, 
počítačové operační systémy, počítačové softwarové aplikace, ke stažení, 

počítačový aplikační software, počítačový aplikační software do mobilních 

telefonů, počítačové systémy, počítačový software, počítačový software ke 
zlepšení audiovizuálních schopností multimediálních aplikací, počítačový 

software pro integraci aplikací a databází, počítačový software pro kontrolu 
a řízení přístupových aplikací serverů, software pro rezervační systémy, 

software a aplikace pro mobilní zařízení; (10) antikoncepční prostředky, 

lékařské a veterinární přístroje a nástroje, materiály a potřeby na šití ran, 
masážní přístroje, lékařské zobrazovací přístroje, nábytek a lůžkoviny pro 

lékařské účely, zařízení pro manipulaci s pacienty, oděvy, pokrývky hlavy 

a obuv, ortézy a podpěry pro lékařské účely, oděvy, pokrývky hlavy a obuv 
pro zdravotnické pracovníky a pacienty, ortopedické potřeby, pomůcky na 

krmení a dudlíky, pomůcky pro nedoslýchavé, pomůcky pro umožnění 

pohyblivosti, potřeby na ochranu sluchu, protetické výrobky a umělé 
implantáty, sexuální pomůcky, stomatologické přístroje a nástroje, umělé 

orgány a implantáty, zařízení pro chirurgii a pro ošetřování ran, zařízení pro 

diagnostiku, vyšetřování a monitorování, zařízení pro fyzioterapii a 
rehabilitaci, zařízení pro léčbu pohybového aparátu, zařízení pro zubní 

lékařství, zubní protézy, inhalátory kyslíku pro léčebné účely, koncentrátory 

kyslíku pro léčebná použití, inhalátory vodíku; (11) generátory ionizované 
vody, ionizační komory, přístroje na ionizaci a čištění vzduchu, zvlhčovače, 

zařízení na úpravu vzduchu, zařízení na filtraci vzduchu, zařízení na 

filtrování vody, zařízení na ionizaci vzduchu, zařízení na čištění, odsolování 
a úpravu vody, vzduchové filtry, vybavení k vaření, ohřívání, chlazení a 

uchovávání potravin a nápojů, vysoušecí zařízení, ventilační zařízení, 

topná, ventilační a klimatizační zařízení a čisticí zařízení, topné a sušicí 
přístroje pro osobní potřebu, topné, ventilační a klimatizační systémy, 

topné, ventilační a klimatizační systémy pro vozidla, sterilizační, 

dezinfekční a dekontaminační zařízení, sanitární zařízení, zařízení pro 
rozvod vody a hygienická zařízení, sanitární zařízení, zařízení do koupelen 

a instalační armatury, parní lázně a sauny, ionizační přístroje na úpravu 

vzduchu, ionizátory vody, filtry pro průmyslové účely a pro použití v 
domácnosti, dekorační fontány, postřikovače a zavlažovací systémy; (31) 

jedlé pochoutky pro zvířata, krmiva a potrava pro zvířata, krmné směsi pro 

zvířata, nápoje pro zvířata, nápoje pro domácí zvířata, krmivo pro domácí 
zvířata (mazlíčky); (32) voda se zvýšenou výživnou hodnotou, džusy, 

nápoje na bázi ořechů a sóji, pivo a pivovarnické výrobky, ochucené sycené 

nápoje, nealkoholické nápoje, přípravky pro výrobu nápojů, vody, voda 
obohacená o minerály [nápoje], tablety k přípravě šumivých nápojů, soda, 

smoothies (nealkoholické ovocné koktejly), sirupy do nápojů, 

nealkoholické nápoje obohacené o vitamíny, nealkoholické nápoje 
obohacené vitamíny a minerálními solemi, nutričně obohacené nápoje, 

odalkoholizované nápoje, ovocné šťávy, prášky na přípravu nápojů, 

přípravky k výrobě nápojů, nápoje pro sportovce, nápoje obsahující 
vitamíny, mošty, minerální voda; (35) organizace a management 

obchodních motivačních a věrnostních programů, organizace, obsluha a 

sledování věrnostních programů pro zákazníky, organizace zákaznických 
věrnostních programů pro komerční, propagační nebo reklamní účely, 

věrnostní, pobídkové a bonusové programy, věrnostní zákaznické služby ke 

komerčním, propagačním a/nebo reklamním účelům, správa zákaznických 
věrnostních, motivačních nebo propagačních programů, řízení věrnostních 

programů zahrnující slevy nebo pobídky, podpora prodeje prostřednictvím 

zákaznických věrnostních programů, organizace, provozování a kontrola 
prodeje a propagačních motivačních programů, vedení motivačních 

programů pro zaměstnance, analýza reakcí zákazníků, event marketing 
(získávání zákazníků pořádáním akcí), obchodní informace a poradenství 

pro zákazníky (zákaznická poradna), poskytování informací zákazníkům o 

výrobku, poskytování zákaznických informací o produktech 
prostřednictvím Internetu, služby zákaznického klubu pro komerční, 

propagační a/nebo reklamní účely, obchodní asistence týkající se 

franchisingu, obchodně reklamní služby týkající se franchisingu, obchodní 
poradenské služby týkající se franchisingu, poradenství v oblasti 

obchodního managementu vztahující se k franchisingu, administrativní 

podpora a zpracování dat [služby], analýza reakce na reklamu a výzkumu 
trhu, maloobchodní prodej nealkoholických nápojů, maloobchodní prodej 

chemikálií pro použití v zemědělství, maloobchodní prodej chemikálií pro 

použití v zahradnictví, maloobchodní prodej čajů, maloobchodní prodej 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

výrobků obsahujících molekulární vodík, maloobchodní prodej farmak a 

veterinárních přípravků, maloobchodní prodej sanitárních přípravků, 

maloobchodní prodej léčebných a dietetických přípravků, maloobchodní 
prodej čisticích prostředků a potřeb, maloobchodní prodej kosmetiky a 

parfumerie, maloobchodní prodej generátorů vodíku a/nebo kyslíku, 

maloobchodní prodej ionizátorů, maloobchodní prodej zařízení pro vaření, 
chlazení, ohřívání, mražení, úpravu vody, úpravu ovzduší, maloobchodní 

nebo velkoobchodní služby pro farmaceutické, veterinární a sanitární 

přípravky a lékařské potřeby, konzultační a poradenské služby a pomoc v 
oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, maloobchodní prodej 

krmiva pro zvířata, maloobchodní prodej lékařských přístrojů, 

maloobchodní prodej potravy (pro zvířata), maloobchodní prodej předmětů 
sloužících k hygieně lidí, maloobchodní prodej předmětů sloužících k 

úpravě vzhledu zvířat, maloobchodní prodej předmětů sloužících k hygieně 
zvířat, maloobchodní prodej přípravků na výrobu nápojů, maloobchodní 

prodej přípravků pro péči o zvířata, maloobchodní prodej přístrojů 

sloužících opalování, maloobchodní prodej veterinárních přípravků, 
maloobchodní prodej výživových doplňků, maloobchodní prodej zařízení 

pro fyzikální terapii, maloobchodní služby týkající se nealkoholických a 

alkoholických nápojů poskytované prostřednictvím celosvětových 
počítačových sítí, maloobchodní prodej alkoholických a nealkoholických 

nápojů, maloobchodní služby týkající se potravin poskytované 

prostřednictvím katalogů, maloobchodní služby týkající se potravin 
poskytované prostřednictvím celosvětových počítačových sítí, 

maloobchodní služby v oblasti potravin, maloobchodní služby v oblasti 

vlasových přípravků, maloobchodní služby v oblasti vonných přípravků, 
maloobchodní zásilkové služby týkající se nealkoholických a alkoholických 

nápojů, maloobchodní zásilkové služby týkající se potravin, management a 

konzultace v oblasti obchodních postupů, management lidských zdrojů, 
marketing, merchandising, obchodní poradenské služby ohledně zakládání 

franšíz, obchodní poradenské služby, obchodní konzultační a poradenské 

služby, obchodní informace a poradenství pro spotřebitele při výběru 
výrobků a služeb, obchodní analýzy, informační služby a průzkumy trhu, 

plánování marketingových strategií, plánování a vedení obchodních trhů, 

výstav a prezentací k ekonomickým a reklamním účelům, organizace a 
řízení prezentací výrobků, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby, poradenské služby vztahující se k 

propagaci prodeje, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 
maloobchodu, reklamní, marketingové a propagační služby, rozšiřování 

reklamních marketingových a propagačních materiálů, služby předvádění 

výrobků a vystavování zboží, služby obchodních výstav a veletrhů, služby 
vztahů s veřejností (public relations), správa věrnostních programů na 

základě nákupních kupónů, účetnictví, vedení účetních knih a revize účtů 

(audity), velkoobchodní prodej chemikálií pro použití v zemědělství, 
velkoobchodní prodej chemikálií pro použití v zahradnictví, velkoobchodní 

prodej chemikálií pro použití v lesnictví, velkoobchodní prodej čisticích 

přípravků, velkoobchodní prodej dietetických přípravků, velkoobchodní 
prodej výživových doplňků, velkoobchodní prodej vonných přípravků, 

velkoobchodní prodej veterinárních přípravků a výrobků, velkoobchodní 

prodej potravy (pro zvířata), velkoobchodní prodej nealkoholických a 
alkoholických nápojů, velkoobchodní prodej krmiva pro zvířata, 

velkoobchodní prodej kosmetiky a parfumerie, velkoobchodní prodej 

generátorů vodíku a/nebo kyslíku, velkoobchodní prodej ionizátorů, 
zpracování, systematizace a správa dat, administrativní zpracovávání 

nákupních objednávek v rámci služeb poskytovaných zásilkovými 

společnostmi, maloobchodní služby zásilkového prodeje zaměřené na 
kosmetické přípravky, předváděcí akce a výstavy, pořádání předváděcích 

akcí pro obchodní účely, marketing, cílený marketing, internetový 

marketing, event marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), 
propagace a prezentace eventů prostřednictvím webových stránek eventů, 

propagace na sociálních sítích, automatizované propagace v síti Internet a 

na sociálních sítích, on-line služba pro marketing obchodních sítí a franšíz 
zajišťující dodržování korporátní identity, pravidel franchizy, optimalizaci 

marketingu sítě, zjednodušení práce uživatelům pomocí aplikační podpory 
pro interní procesy a efektivitu na základě reportingu, správ dat pro 

obchodní sítě, on-line platforma pro propojování obchodních kontaktů, 

zprostředkování obchodních kontaktů a provádění obchodních operací; (36) 
vydávání hodnotových poukázek v souvislosti s věrnostními programy pro 

zákazníky, vydávání hodnotových poukazů jako odměn za zákaznickou 

věrnost, vydávání hodnotových poukázek v souvislosti s motivačními 
programy, vydávání hodnotových poukazů jako součást zákaznického 

pobídkového programu, investiční služby, investiční poradenství, 

kapitálové investice, sjednávání investic, ochrana investic, management 
investic, správa kapitálových investic, investice kapitálových fondů, 

investice podílových fondů, majetkové investice (realitní), řízení 

důchodových investic, management hypotečních investic, investiční 

management, investiční makléřství, investiční svěřenectví, investiční 

analýzy, investiční kluby, průmyslové investice, financování investic, 

distribuce podílových fondů, finanční management fondů, finanční služby 
pro zabezpečování fondů, finanční správa fondů, investice do podílových 

fondů, investiční služby hedgeových fondů, investování fondů pro třetí 

osoby, makléřské služby týkající se ke podílových fondů, otevřené 
investiční fondy, převod fondů, řízení fondů, služby finančních investičních 

fondů, služby penzijních fondů, služby v oblasti hedgeových fondů, služby 

v oblasti řízení fondů, správa fondů a investic, správa majetku finančních 
fondů, správa soukromých kapitálových fondů, správa svěřených 

majetkových fondů, zřizování podílových fondů pro třetí osoby, služby v 

oblasti správy kapitálových investic, finanční správa kolektivních 
investičních programů, finanční služby související s investicemi, finanční a 

investiční konzultační služby, finanční a investiční poradenské služby, 
soukromé investice a investiční služby se zaměřením na rizikový kapitál, 

finanční poradenství v oblasti investic, administrativní služby v oblasti 

investic, makléřské služby v oblasti kapitálových investic, investiční 
management a rozdělování variabilních anuit, investiční služby v oblasti 

státních dluhopisů, poskytování informací o veřejně obchodovaných 

investicích, služby v oblasti managementu investičního portfolia, služby 
týkající se průzkumu v oblasti investic, poradenské služby v oblasti investic 

a financí, služby týkající se investic v oblasti cenných papírů, poradenské 

služby v oblasti finančního plánování a investic, služby týkající se investic 
v oblasti cenných papírů pro soukromé investory, služby týkající se převodu 

a transakce investičních fondů, poskytování on-line informací o 

investičních účtech, digitalizované informační služby vztahující se k 
investicím, obchodování s dluhopisy, služby v oblasti dluhopisů, dluhopisy 

(poskytování finančních záruk), obchodování s akciemi a dluhopisy, 

makléřské služby v oblasti dluhopisů, finanční služby týkající se dluhopisů, 
makléřské služby zaměřené na korporativní dluhopisy, makléřské služby v 

oblasti akciových dluhopisů, informační služby vztahující se k dluhopisům, 

makléřské služby týkající se akcií a dluhopisů, příprava finančních analýz 
v oblasti trhů s dluhopisy, finanční služby; (40) zakázková výroba léků, 

lékařských výrobků, dietních potravin a potravních doplňků pro druhé, 

zpracování biofarmaceutických, farmaceutických, kosmetických, 
chemických materiálů, zpracování léčivých nebo kosmetických materiálů, 

zpracování biofarmaceutických, farmaceutických, kosmetických nebo 

chemických materiálů pro druhé, zpracování surovin pro výrobu 
farmaceutických, kosmetických, průmyslových výrobků nebo výrobků pro 

domácnost, zpracování výrobků pro účely výroby farmaceutických, 

kosmetických, průmyslových výrobků nebo výrobků pro domácnost, 
přeměna chemických výrobků, zpracování chemických a petrochemických 

výrobků, zakázková výroba farmaceutických, kosmetických, průmyslových 

výrobků, výrobků pro domácnost, pečujících výrobků, kosmetických 
přípravků a líčidel, výroba léčiv na zakázku a farmaceutických nebo 

parafarmaceutických výrobků v galenických formách všeho druhu 

(zakázková výroba), zakázková výroba farmaceutických účinných látek, 
zpracování farmaceutických účinných látek pro účely výroby léků, 

zakázková výroba léků na bázi farmaceutických účinných látek; (41) 

školení o výživě (ne lékařské), poskytování vzdělávacích kurzů vztahujících 
se k výživě, poskytování výuky v oblasti výživy, vzdělávací služby v oblasti 

výživy, vedení školicích on-line kurzů zaměřených na výživu, pořádání 

vzdělávacích služeb vztahujících se k dietám, výuka dietetiky, publikování 
novin pro zákazníky na Internetu, vzdělávací kurzy vztahující se ke službám 

zákazníků, vzdělávací služby týkající se spokojenosti zákazníků, školení v 

oblasti prodeje, vzdělávací služby zaměřené na školení v oblasti prodeje, 
praktické cvičení (předvádění), praktický výcvik [předvádění], předváděcí 

akce (pro účely výuky), školicí, vzdělávací a konzultační činnost v rámci 

této třídy, vydavatelská a nakladatelská činnost, publikační činnost, 
organizování a vedení konferencí, kongresů, seminářů, školení, odborných 

stáží, organizování kulturních nebo vzdělávacích akcí, pořádání pracovních 

setkání, provádění odborných a speciálních zkoušek v rámci výuky, 
sportovní aktivity, organizování zábavných akcí, rezervační systém pro 

zábavní, kulturní, vzdělávací a školicí akce, organizování konferencí, 
výstav a soutěží, překladatelské a tlumočnické služby, provozování 

vzdělávacích zařízení, publikování a vydávání tiskovin, on-line 

publikování, služby vydavatelství (včetně vydávání elektronických 
publikací), organizování a vedení kolokvií, konferencí, kongresů, sympozií, 

výukových a motivačních programů, seminářů, školení, kurzů, workshopů, 

teambuildingové služby v rámci této třídy, outdoorové kurzy, přednášky a 
studijní akce, instruktážní a výchovný výcvik, lektorská činnost, výuka a 

rekvalifikační kurzy, manažerské kurzy, praktické cvičení a trénink, 

tréninkové a vzdělávací programy, tvorba televizních nebo rozhlasových 
pořadů nebo programů, nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, 

publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, 

půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, výroba, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 23 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

tvorba a šíření audiovizuálních děl, TV produkce, filmová produkce, 

televizní výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a 

audiovizuálních programů, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, 
zábavy a sportu; (42) vědecké a technologické služby a související výzkum 

a projektování, průmyslová analýza, průmyslový výzkum a průmyslový 

návrh, služby kontroly kvality a ověřování, navrhování a vývoj 
počítačového hardwaru a softwaru, registrace léků v rámci této třídy, 

výzkum a vývoj v oblasti zdravotních věd a farmakologie, vývoj 

farmaceutických přípravků a léčiv, klinický výzkum léčivých výrobků, 
výzkum v oboru léčiv, klinický výzkum v oblasti lékařství a farmakologie, 

výzkum a vývoj v oblasti kosmetiky, výzkum a vývoj v oblasti dietetiky a 

nutraceutiky, veterinární laboratorní služby; (44) alternativní medicína, 
aromaterapie, bylinkářství, chiropraxe, estetické služby, farmaceutické 

služby, farmaceutické poradenství, fyzioterapie, genetické poradenství, 
hodnocení kontroly hmotnosti, holistická psychoterapie, hubení plevele, 

hubení škůdců pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví a poskytování 

informací vztahujících se k nim, hydroterapie, hygienická a kosmetická 
péče, hygienická a kosmetická péče o zvířata, konzultační služby týkající se 

lékařské zdravotní péče, konzultační služby týkající se kosmetické péče, 

konzultační služby týkající se výživy, konzultační služby týkající se péče o 
zdraví, lázeňské služby, lékařská analýza, lékařská vyšetření, lékařské 

informace, lékařské služby, paliativní péče, odborné poradenství se 

zaměřením na zdraví, poradenství ve vztahu k používání nechemického 
ošetřování pro udržitelné zemědělství a zahradnictví, poskytování informací 

o potravinových doplňcích a výživě, pronájem vybavení k péči o osobní 

hygienu a krásu, pronájem zařízení k péči o lidské zdraví, psychoterapie, 
salóny krásy, sanatoria, sauny, služby péče o zdraví zvířat, služby péče o 

vzhled a čistotu zvířat, služby péče o hygienu a krásu, služby péče o duševní 

zdraví, služby zdravotní péče, služby zubního lékařství, solária, zahradnické 
služby a služby zahradní architektury, turecké lázně, terapeutické služby, 

telemedicína, zemědělské služby, služby akvakultury, zahradnické a 

lesnické služby, konzultační služby týkající se výživy, odborné poradenství 
v oblasti výživy, poradenství v oblasti diety a výživy, poradenství vztahující 

se k výživě zvířat, poradenství v oblasti výživy, služby kyslíkového baru, 

dietetické služby, dietetické konzultační služby (lékařské), plánování a 
kontrola diet, služby poskytované dietetikem, zotavovny, péče o hygienu a 

krásu zvířat, služby v oblasti poskytování lékařských informací, 

poskytování lékařských informací za pomoci webových stránek, digitálních 
médií a databází, konzultační služby v oboru léčiv, poskytování informací 

týkajících se dietních a výživových doplňků, zdravotní poradenství, 

poradenství v oblasti stravování, farmaceutické poradenství a poradenské 
služby v souvislosti se zjišťováním individuální farmaceutické a 

kosmetické potřeby, příprava receptů lékárníky, příprava a výdej léků, 

lékařské analýzy, výroba léků, informační služby v oblasti veterinárního 
farmaceutického průmyslu, veterinární nemocnice, veterinární služby, 

veterinární stomatologie, služby v oblasti veterinární chirurgie. 

(730) H2 WORLD HEALTH & BEAUTY COMPANY s.r.o., Muglinovská 
154/73, Ostrava, Muglinov, 71200, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 
 

(210) O-579904 

(220) 16.06.2022 

(320) 16.06.2022 

(511) 1, 5, 29, 35, 40, 42, 44 

(540) H2 HYDROGEN MICROBIOM 

(592) Slovní 
(510) (1) přípravky mikroorganismů, jiné než pro lékařské a veterinární použití, 

přípravky na podporu růstu rostlin s mikroorganismy, přírodní 

mikroorganismy používané při údržbě rybníků, mikroorganismy na 
podporu růstu rostlin, mikroorganismy na odbourávání toxinů (k jiným než 

lékařským účelům), bakteriální kultury jako přísady do potravin, bakteriální 

přípravky používané v lesnictví, bakteriální přípravky používané v 
zahradnictví, bakteriální přípravky pro potravinářský průmysl, bakteriální 

přípravky pro zemědělství, bakterie používané při výrobě potravin, 

bakteriologické přípravky používané v zahradnictví, bakteriologické 
přípravky používané v lesnictví, probiotické bakteriální kultury pro 

potravinářský průmysl, probiotické bakterie pro potravinářský průmysl, 

výživa pro rostliny, listová výživa, kultivační média, hnojiva a chemické 
látky pro použití v zemědělství, zahradnictví a lesnictví; (5) přípravky s 

mikroorganismy pro lékařské a veterinární účely, přípravky obohacující 

organismus potřebnými vitamíny a mikročásticemi, kultury 
mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, bakteriální přípravky pro 

lékařské a veterinární účely, bakteriologické přípravky pro lékařské a 

zvěrolékařské účely, probiotické bakteriální preparáty pro lékařské použití, 

probiotické doplňky, probiotické bakteriální preparáty pro veterinární 

použití, probiotické přípravky pro léčebné účely k zachování přirozené 
rovnováhy flóry v trávicím systému, farmaceutické, lékařské a veterinární 

přípravky, léčiva, dietetické doplňky stravy pro člověka i zvíře, doplňky 

stravy pro lidskou zvířecí výživu; (29) nápoje z bakterií kyseliny mléčné, 
fermentovaná zelenina, fermentované bambusové výhonky vařené a 

konzervované v soli [menma], fermentované ovoce, fermentovaný sójový 

sýr, fermenty [mléčné] pro kulinářské účely, hotové jídlo obsahující 
převážně fermentovanou zeleninu, vepřové maso a tofu [kimči-jjigae], 

hotové jídlo obsahující převážně restované hovězí maso a fermentovanou 

sójovou omáčku [sogalbi], hotové jídlo obsahující převážně restované 
kuřecí maso a fermentovanou ostrou paprikovou pastu [dak-galbi], kvašená 

zelenina, pečené kvašené mléko; (35) maloobchod, velkoobchod a 
internetový obchod s těmito výrobky: přípravky mikroorganismů, jiné než 

pro lékařské a veterinární použití, přípravky na podporu růstu rostlin s 

mikroorganismy, přírodní mikroorganismy používané při údržbě rybníků, 
mikroorganismy na podporu růstu rostlin, mikroorganismy na odbourávání 

toxinů (k jiným než lékařským účelům), bakteriální kultury jako přísady do 

potravin, bakteriální přípravky používané v lesnictví, bakteriální přípravky 
používané v zahradnictví, bakteriální přípravky pro potravinářský průmysl, 

bakteriální přípravky pro zemědělství, bakterie používané při výrobě 

potravin, bakteriologické přípravky používané v zahradnictví, 
bakteriologické přípravky používané v lesnictví, probiotické bakteriální 

kultury pro potravinářský průmysl, probiotické bakterie pro potravinářský 

průmysl, výživa pro rostliny, listová výživa, kultivační média, hnojiva a 
chemické látky pro použití v zemědělství, zahradnictví a lesnictví, 

přípravky s mikroorganismy pro lékařské a veterinární účely, přípravky 

obohacující organismus potřebnými vitamíny a mikročásticemi, kultury 
mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, bakteriální přípravky pro 

lékařské a veterinární účely, bakteriologické přípravky pro lékařské a 

zvěrolékařské účely, probiotické bakteriální preparáty pro lékařské použití, 
probiotické doplňky, probiotické bakteriální preparáty pro veterinární 

použití, probiotické přípravky pro léčebné účely k zachování přirozené 

rovnováhy flóry v trávicím systému, farmaceutické, lékařské a veterinární 
přípravky, léčiva, dietetické doplňky stravy pro člověka i zvíře, doplňky 

stravy pro lidskou zvířecí výživu, nápoje z bakterií kyseliny mléčné, 

fermentovaná zelenina, fermentované bambusové výhonky vařené a 
konzervované v soli [menma], fermentované ovoce, fermentovaný sójový 

sýr, fermenty [mléčné] pro kulinářské účely, hotové jídlo obsahující 

převážně fermentovanou zeleninu, vepřové maso a tofu [kimči-jjigae], 
hotové jídlo obsahující převážně restované hovězí maso a fermentovanou 

sójovou omáčku [sogalbi], hotové jídlo obsahující převážně restované 

kuřecí maso a fermentovanou ostrou paprikovou pastu [dak-galbi], kvašená 
zelenina, pečené kvašené mléko, organizace a management obchodních 

motivačních a věrnostních programů, organizace, obsluha a sledování 

věrnostních programů pro zákazníky, organizace zákaznických věrnostních 
programů pro komerční, propagační nebo reklamní účely, věrnostní, 

pobídkové a bonusové programy, věrnostní zákaznické služby ke 

komerčním, propagačním a/nebo reklamním účelům, správa zákaznických 
věrnostních, motivačních nebo propagačních programů, řízení věrnostních 

programů zahrnující slevy nebo pobídky, podpora prodeje prostřednictvím 

zákaznických věrnostních programů, organizace, provozování a kontrola 
prodeje a propagačních motivačních programů, vedení motivačních 

programů pro zaměstnance, analýza reakcí zákazníků, event marketing 

(získávání zákazníků pořádáním akcí), obchodní informace a poradenství 
pro zákazníky (zákaznická poradna), poskytování informací zákazníkům o 

výrobku, poskytování zákaznických informací o produktech 

prostřednictvím Internetu, služby zákaznického klubu pro komerční, 
propagační a/nebo reklamní účely, obchodní asistence týkající se 

franchisingu, obchodně reklamní služby týkající se franchisingu, obchodní 

poradenské služby týkající se franchisingu, poradenství v oblasti 
obchodního managementu vztahující se k franchisingu, administrativní 

podpora a zpracování dat [služby], analýza reakce na reklamu a výzkumu 
trhu, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, 

marketingové a propagační činnosti, management a konzultace v oblasti 

obchodních postupů, management lidských zdrojů, marketing, 
merchandising, obchodní poradenské služby ohledně zakládání franšíz, 

obchodní poradenské služby, obchodní konzultační a poradenské služby, 

obchodní informace a poradenství pro spotřebitele při výběru výrobků a 
služeb, obchodní analýzy, informační služby a průzkumy trhu, plánování 

marketingových strategií, plánování a vedení obchodních trhů, výstav a 

prezentací k ekonomickým a reklamním účelům, organizace a řízení 
prezentací výrobků, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby, poradenské služby vztahující se k 

propagaci prodeje, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 24 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

maloobchodu, reklamní, marketingové a propagační služby, rozšiřování 

reklamních, marketingových a propagačních materiálů, služby předvádění 

výrobků a vystavování zboží, služby obchodních výstav a veletrhů, služby 
vztahů s veřejností (public relations), správa věrnostních programů na 

základě nákupních kupónů, účetnictví, vedení účetních knih a revize účtů 

(audity), zpracování, systematizace a správa dat, administrativní 
zpracovávání nákupních objednávek v rámci služeb poskytovaných 

zásilkovými společnostmi, předváděcí akce a výstavy, pořádání 

předváděcích akcí pro obchodní účely, marketing, cílený marketing, 
internetový marketing, event marketing (získávání zákazníků pořádáním 

akcí), propagace a prezentace eventů prostřednictvím webových stránek 

eventů, propagace na sociálních sítích, automatizované propagace v síti 
Internet a na sociálních sítích, on-line služba pro marketing obchodních sítí 

a franšíz zajišťující dodržování korporátní identity, pravidel franchizy, 
optimalizaci marketingu sítě, zjednodušení práce uživatelům pomocí 

aplikační podpory pro interní procesy a efektivitu na základě reportingu, 

správ dat pro obchodní sítě, on-line platforma pro propojování obchodních 
kontaktů, zprostředkování obchodních kontaktů a provádění obchodních 

operací; (40) zakázková výroba léků, lékařských výrobků, dietních potravin 

a potravních doplňků pro druhé, zpracování biofarmaceutických, 
farmaceutických, kosmetických, chemických materiálů, zpracování 

léčivých nebo kosmetických materiálů, zpracování biofarmaceutických, 

farmaceutických, kosmetických nebo chemických materiálů pro druhé, 
zpracování surovin pro výrobu farmaceutických, kosmetických, 

průmyslových výrobků nebo výrobků pro domácnost, zpracování výrobků 

pro účely výroby farmaceutických, kosmetických, průmyslových výrobků 
nebo výrobků pro domácnost, přeměna chemických výrobků, zpracování 

chemických a petrochemických výrobků, zakázková výroba 

farmaceutických, kosmetických, průmyslových výrobků, výrobků pro 
domácnost, pečujících výrobků, kosmetických přípravků a líčidel, výroba 

léčiv na zakázku a farmaceutických nebo parafarmaceutických výrobků v 

galenických formách všeho druhu, zakázková výroba farmaceutických 
účinných látek, zpracování farmaceutických účinných látek pro účely 

výroby léků, zakázková výroba léků na bázi farmaceutických účinných 

látek; (42) biotechnologické testování, biotechnologický výzkum, 
informace týkající se vědeckého výzkumu v oboru biochemie a 

biotechnologie, konzultace vztahující se k biotechnologii, laboratorní 

analýzy v oblasti bakteriologie, bakteriologický výzkum a analýza; (44) 
alternativní medicína, aromaterapie, bylinkářství, chiropraxe, estetické 

služby, farmaceutické služby, farmaceutické poradenství, fyzioterapie, 

genetické poradenství, hodnocení kontroly hmotnosti, holistická 
psychoterapie, hubení plevele, hubení škůdců pro zemědělství, zahradnictví 

a lesnictví a poskytování informací vztahujících se k nim, hydroterapie, 

hygienická a kosmetická péče, hygienická a kosmetická péče o zvířata, 
konzultační služby týkající se lékařské zdravotní péče, konzultační služby 

týkající se kosmetické péče, konzultační služby týkající se výživy, 

konzultační služby týkající se péče o zdraví, lázeňské služby, lékařská 
analýza, lékařská vyšetření, lékařské informace, lékařské služby, paliativní 

péče, odborné poradenství se zaměřením na zdraví, poradenství ve vztahu k 

používání nechemického ošetřování pro udržitelné zemědělství a 
zahradnictví, poskytování informací o potravinových doplňcích a výživě, 

pronájem vybavení k péči o osobní hygienu a krásu, pronájem zařízení k 

péči o lidské zdraví, psychoterapie, salóny krásy, sanatoria, sauny, služby 
péče o zdraví zvířat, služby péče o vzhled a čistotu zvířat, služby péče o 

hygienu a krásu, služby péče o duševní zdraví, služby zdravotní péče, 

služby zubního lékařství, solária, zahradnické služby a služby zahradní 
architektury, turecké lázně, terapeutické služby, telemedicína, zemědělské 

služby, služby akvakultury, zahradnické a lesnické služby, konzultační 

služby týkající se výživy, odborné poradenství v oblasti výživy, poradenství 
v oblasti diety a výživy, poradenství vztahující se k výživě zvířat, 

poradenství v oblasti výživy, služby kyslíkového baru, dietetické služby, 

dietetické konzultační služby (lékařské), plánování a kontrola diet, služby 
poskytované dietetikem, zotavovny, péče o hygienu a krásu zvířat, služby v 

oblasti poskytování lékařských informací, poskytování lékařských 
informací za pomoci webových stránek, digitálních médií a databází, 

konzultační služby v oboru léčiv, poskytování informací týkajících se 

dietních a výživových doplňků, zdravotní poradenství, poradenství v oblasti 
stravování, farmaceutické poradenství a poradenské služby v souvislosti se 

zjišťováním individuální farmaceutické a kosmetické potřeby, příprava 

receptů lékárníky, příprava a výdej léků, lékařské analýzy, výroba léků, 
informační služby v oblasti veterinárního farmaceutického průmyslu, 

veterinární nemocnice, veterinární služby, veterinární stomatologie, služby 

v oblasti veterinární. 
(730) H2 WORLD HEALTH & BEAUTY COMPANY s.r.o., Muglinovská 

154/73, Ostrava, Muglinov, 71200, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 
 

(210) O-579905 

(220) 16.06.2022 
(320) 16.06.2022 

(511) 1, 5, 29, 35, 40, 42, 44 

(540) H2 HYDROGEN PROBIOM 

(592) Slovní 

(510) (1) přípravky mikroorganismů, jiné než pro lékařské a veterinární použití, 
přípravky na podporu růstu rostlin s mikroorganismy, přírodní 

mikroorganismy používané při údržbě rybníků, mikroorganismy na 

podporu růstu rostlin, mikroorganismy na odbourávání toxinů (k jiným než 
lékařským účelům), bakteriální kultury jako přísady do potravin, bakteriální 

přípravky používané v lesnictví, bakteriální přípravky používané v 

zahradnictví, bakteriální přípravky pro potravinářský průmysl, bakteriální 
přípravky pro zemědělství, bakterie používané při výrobě potravin, 

bakteriologické přípravky používané v zahradnictví, bakteriologické 

přípravky používané v lesnictví, probiotické bakteriální kultury pro 
potravinářský průmysl, probiotické bakterie pro potravinářský průmysl, 

výživa pro rostliny, listová výživa, kultivační média, hnojiva a chemické 

látky pro použití v zemědělství, zahradnictví a lesnictví; (5) přípravky s 
mikroorganismy pro lékařské a veterinární účely, přípravky obohacující 

organismus potřebnými vitamíny a mikročásticemi, kultury 

mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, bakteriální přípravky pro 
lékařské a veterinární účely, bakteriologické přípravky pro lékařské a 

zvěrolékařské účely, probiotické bakteriální preparáty pro lékařské použití, 

probiotické doplňky, probiotické bakteriální preparáty pro veterinární 
použití, probiotické přípravky pro léčebné účely k zachování přirozené 

rovnováhy flóry v trávicím systému, farmaceutické, lékařské a veterinární 

přípravky, léčiva, dietetické doplňky stravy pro člověka i zvíře, doplňky 
stravy pro lidskou zvířecí výživu; (29) nápoje z bakterií kyseliny mléčné, 

fermentovaná zelenina, fermentované bambusové výhonky vařené a 

konzervované v soli [menma], fermentované ovoce, fermentovaný sójový 
sýr, fermenty [mléčné] pro kulinářské účely, hotové jídlo obsahující 

převážně fermentovanou zeleninu, vepřové maso a tofu [kimči-jjigae], 
hotové jídlo obsahující převážně restované hovězí maso a fermentovanou 

sójovou omáčku [sogalbi], hotové jídlo obsahující převážně restované 

kuřecí maso a fermentovanou ostrou paprikovou pastu [dak-galbi], kvašená 
zelenina, pečené kvašené mléko; (35) maloobchod, velkoobchod a 

internetový obchod s těmito výrobky: přípravky mikroorganismů, jiné než 

pro lékařské a veterinární použití, přípravky na podporu růstu rostlin s 
mikroorganismy, přírodní mikroorganismy používané při údržbě rybníků, 

mikroorganismy na podporu růstu rostlin, mikroorganismy na odbourávání 

toxinů (k jiným než lékařským účelům), bakteriální kultury jako přísady do 
potravin, bakteriální přípravky používané v lesnictví, bakteriální přípravky 

používané v zahradnictví, bakteriální přípravky pro potravinářský průmysl, 

bakteriální přípravky pro zemědělství, bakterie používané při výrobě 
potravin, bakteriologické přípravky používané v zahradnictví, 

bakteriologické přípravky používané v lesnictví, probiotické bakteriální 

kultury pro potravinářský průmysl, probiotické bakterie pro potravinářský 
průmysl, výživa pro rostliny, listová výživa, kultivační média, hnojiva a 

chemické látky pro použití v zemědělství, zahradnictví a lesnictví, 

přípravky s mikroorganismy pro lékařské a veterinární účely, přípravky 
obohacující organismus potřebnými vitamíny a mikročásticemi, kultury 

mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, bakteriální přípravky pro 

lékařské a veterinární účely, bakteriologické přípravky pro lékařské a 
zvěrolékařské účely, probiotické bakteriální preparáty pro lékařské použití, 

probiotické doplňky, probiotické bakteriální preparáty pro veterinární 

použití, probiotické přípravky pro léčebné účely k zachování přirozené 
rovnováhy flóry v trávicím systému, farmaceutické, lékařské a veterinární 

přípravky, léčiva, dietetické doplňky stravy pro člověka i zvíře, doplňky 

stravy pro lidskou zvířecí výživu, nápoje z bakterií kyseliny mléčné, 
fermentovaná zelenina, fermentované bambusové výhonky vařené a 

konzervované v soli [menma], fermentované ovoce, fermentovaný sójový 

sýr, fermenty [mléčné] pro kulinářské účely, hotové jídlo obsahující 
převážně fermentovanou zeleninu, vepřové maso a tofu [kimči-jjigae], 

hotové jídlo obsahující převážně restované hovězí maso a fermentovanou 

sójovou omáčku [sogalbi], hotové jídlo obsahující převážně restované 
kuřecí maso a fermentovanou ostrou paprikovou pastu [dak-galbi], kvašená 

zelenina, pečené kvašené mléko, organizace a management obchodních 

motivačních a věrnostních programů, organizace, obsluha a sledování 
věrnostních programů pro zákazníky, organizace zákaznických věrnostních 

programů pro komerční, propagační nebo reklamní účely, věrnostní, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 25 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pobídkové a bonusové programy, věrnostní zákaznické služby ke 

komerčním, propagačním a/nebo reklamním účelům, správa zákaznických 

věrnostních, motivačních nebo propagačních programů, řízení věrnostních 
programů zahrnující slevy nebo pobídky, podpora prodeje prostřednictvím 

zákaznických věrnostních programů, organizace, provozování a kontrola 

prodeje a propagačních motivačních programů, vedení motivačních 
programů pro zaměstnance, analýza reakcí zákazníků, event marketing 

(získávání zákazníků pořádáním akcí), obchodní informace a poradenství 

pro zákazníky (zákaznická poradna), poskytování informací zákazníkům o 
výrobku, poskytování zákaznických informací o produktech 

prostřednictvím Internetu, služby zákaznického klubu pro komerční, 

propagační a/nebo reklamní účely, obchodní asistence týkající se 
franchisingu, obchodně reklamní služby týkající se franchisingu, obchodní 

poradenské služby týkající se franchisingu, poradenství v oblasti 
obchodního managementu vztahující se k franchisingu, administrativní 

podpora a zpracování dat [služby], analýza reakce na reklamu a výzkumu 

trhu, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, 
marketingové a propagační činnosti, management a konzultace v oblasti 

obchodních postupů, management lidských zdrojů, marketing, 

merchandising, obchodní poradenské služby ohledně zakládání franšíz, 
obchodní poradenské služby, obchodní konzultační a poradenské služby, 

obchodní informace a poradenství pro spotřebitele při výběru výrobků a 

služeb, obchodní analýzy, informační služby a průzkumy trhu, plánování 
marketingových strategií, plánování a vedení obchodních trhů, výstav a 

prezentací k ekonomickým a reklamním účelům, organizace a řízení 

prezentací výrobků, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 
management a administrativní služby, poradenské služby vztahující se k 

propagaci prodeje, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, reklamní, marketingové a propagační služby, rozšiřování 
reklamních marketingových a propagačních materiálů, služby předvádění 

výrobků a vystavování zboží, služby obchodních výstav a veletrhů, služby 

vztahů s veřejností (public relations), správa věrnostních programů na 
základě nákupních kupónů, účetnictví, vedení účetních knih a revize účtů 

(audity), zpracování, systematizace a správa dat, administrativní 

zpracovávání nákupních objednávek v rámci služeb poskytovaných 
zásilkovými společnostmi, předváděcí akce a výstavy, pořádání 

předváděcích akcí pro obchodní účely, marketing, cílený marketing, 

internetový marketing, event marketing (získávání zákazníků pořádáním 
akcí), propagace a prezentace eventů prostřednictvím webových stránek 

eventů, propagace na sociálních sítích, automatizované propagace v síti 

Internet a na sociálních sítích, on-line služba pro marketing obchodních sítí 
a franšíz zajišťující dodržování korporátní identity, pravidel franchizy, 

optimalizaci marketingu sítě, zjednodušení práce uživatelům pomocí 

aplikační podpory pro interní procesy a efektivitu na základě reportingu, 
správ dat pro obchodní sítě, on-line platforma pro propojování obchodních 

kontaktů, zprostředkování obchodních kontaktů a provádění obchodních 

operací; (40) zakázková výroba léků, lékařských výrobků, dietních potravin 
a potravních doplňků pro druhé, zpracování biofarmaceutických, 

farmaceutických, kosmetických, chemických materiálů, zpracování 

léčivých nebo kosmetických materiálů, zpracování biofarmaceutických, 
farmaceutických, kosmetických nebo chemických materiálů pro druhé, 

zpracování surovin pro výrobu farmaceutických, kosmetických, 

průmyslových výrobků nebo výrobků pro domácnost, zpracování výrobků 
pro účely výroby farmaceutických, kosmetických, průmyslových výrobků 

nebo výrobků pro domácnost, přeměna chemických výrobků, zpracování 

chemických a petrochemických výrobků, zakázková výroba 
farmaceutických, kosmetických, průmyslových výrobků, výrobků pro 

domácnost, pečujících výrobků, kosmetických přípravků a líčidel, výroba 

léčiv na zakázku a farmaceutických nebo parafarmaceutických výrobků v 
galenických formách všeho druhu, zakázková výroba farmaceutických 

účinných látek, zpracování farmaceutických účinných látek pro účely 

výroby léků, zakázková výroba léků na bázi farmaceutických účinných 
látek; (42) biotechnologické testování, biotechnologický výzkum, 

informace týkající se vědeckého výzkumu v oboru biochemie a 
biotechnologie, konzultace vztahující se k biotechnologii, laboratorní 

analýzy v oblasti bakteriologie, bakteriologický výzkum a analýza; (44) 

alternativní medicína, aromaterapie, bylinkářství, chiropraxe, estetické 
služby, farmaceutické služby, farmaceutické poradenství, fyzioterapie, 

genetické poradenství, hodnocení kontroly hmotnosti, holistická 

psychoterapie, hubení plevele, hubení škůdců pro zemědělství, zahradnictví 
a lesnictví a poskytování informací vztahujících se k nim, hydroterapie, 

hygienická a kosmetická péče, hygienická a kosmetická péče o zvířata, 

konzultační služby týkající se lékařské zdravotní péče, konzultační služby 
týkající se kosmetické péče, konzultační služby týkající se výživy, 

konzultační služby týkající se péče o zdraví, lázeňské služby, lékařská 

analýza, lékařská vyšetření, lékařské informace, lékařské služby, paliativní 

péče, odborné poradenství se zaměřením na zdraví, poradenství ve vztahu k 

používání nechemického ošetřování pro udržitelné zemědělství a 

zahradnictví, poskytování informací o potravinových doplňcích a výživě, 
pronájem vybavení k péči o osobní hygienu a krásu, pronájem zařízení k 

péči o lidské zdraví, psychoterapie, salóny krásy, sanatoria, sauny, služby 

péče o zdraví zvířat, služby péče o vzhled a čistotu zvířat, služby péče o 
hygienu a krásu, služby péče o duševní zdraví, služby zdravotní péče, 

služby zubního lékařství, solária, zahradnické služby a služby zahradní 

architektury, turecké lázně, terapeutické služby, telemedicína, zemědělské 
služby, služby akvakultury, zahradnické a lesnické služby, konzultační 

služby týkající se výživy, odborné poradenství v oblasti výživy, poradenství 

v oblasti diety a výživy, poradenství vztahující se k výživě zvířat, 
poradenství v oblasti výživy, služby kyslíkového baru, dietetické služby, 

dietetické konzultační služby (lékařské), plánování a kontrola diet, služby 
poskytované dietetikem, zotavovny, péče o hygienu a krásu zvířat, služby v 

oblasti poskytování lékařských informací, poskytování lékařských 

informací za pomoci webových stránek, digitálních médií a databází, 
konzultační služby v oboru léčiv, poskytování informací týkajících se 

dietních a výživových doplňků, zdravotní poradenství, poradenství v oblasti 

stravování, farmaceutické poradenství a poradenské služby v souvislosti se 
zjišťováním individuální farmaceutické a kosmetické potřeby, příprava 

receptů lékárníky, příprava a výdej léků, lékařské analýzy, výroba léků, 

informační služby v oblasti veterinárního farmaceutického průmyslu, 
veterinární nemocnice, veterinární služby, veterinární stomatologie, služby 

v oblasti veterinární chirurgie. 

(730) H2 WORLD HEALTH & BEAUTY COMPANY s.r.o., Muglinovská 
154/73, Ostrava, Muglinov, 71200, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 
 

(210) O-579907 

(220) 16.06.2022 
(320) 16.06.2022 

(511) 3, 5, 32, 35, 40, 44 

(540) H2 HYDROGEN BEAUTY CARE 

(592) Slovní 
(510) (3) antiperspirační výrobky, antiperspiranty a deodoranty, balzámy, jiné než 

pro léčebné účely, bělicí přípravky k použití v domácnosti, bělicí přípravky 

[odbarvovače] pro kosmetické účely, čisticí prostředky a vonné přípravky, 
čisticí prostředky pro domácnost, čisticí prostředky pro vozidla, deodoranty 

a antiperspiranty, depilační přípravky, depilační prostředky, hygienické 

přípravky jako toaletní potřeby, hydratační přípravky, funkční kosmetika, 
fytokosmetické přípravky, kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro 

osobní hygienu, kosmetické přípravky pro péči o zvířata, koupelové 

přípravky (neléčivé), lešticí přípravky, mýdla a gely, líčidla, parfumerie a 
vonné přípravky, prací prostředky, přípravky do koupele, přípravky na 

čištění a leštění kůže a obuvi, přípravky na odstraňování ochlupení a holicí 

přípravky, přípravky pro ústní hygienu, přípravky pro péči o vlasy, 
přípravky pro osobní hygienu a kosmetické přípravky, vonné oleje a 

aromatické výtažky, vonné přípravky pro domácnost; (5) adstringenty pro 

lékařské účely, algicidy, antibakteriální gely, antibakteriální, dezinfekční 
přípravky, antibakteriální přípravky, antivirové přípravky, antitoxiny, 

antiseptika, antiseptické přípravky pro péči o tělo, antioxidanty, 

antiparazitika, antioxidanty pro dietetické účely, antioxidační doplňky, 
antimikrobiální přípravky pro dermatologické použití, antibiotika, 

antibiotické doplňky stravy pro zvířata, baktericidní látky, biocidy, 

dezinfekční prostředky k veterinárnímu použití, dezinfekční a antiseptické 
přípravky, deodoranty do automobilů, deodoranty, jiné než pro lidskou 

potřebu nebo potřebu zvířat, diagnostické přípravky a materiály, 

farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, fungicidy, imunostimulanty, 
hygienické přípravky a výrobky, herbicidy, germicidy, insekticidy, 

koupelové přípravky k ošetření zvířat, koupelové přípravky pro léčebné 

účely, léčebná a dezinfekční mýdla a čisticí přípravky, medikované krmivo 
pro zvířata, nutraceutika pro zvířata, nutraceutika pro lidi, nutraceutika jako 

dietní doplňky, nutraceutické přípravky pro terapeutické nebo lékařské 

účely, nápojové směsi jako dietní doplňky, nápojové směsi v prášku jako 
doplňky výživy, nápoje upravené pro lékařské účely, nápoje pro kojence, 

multivitamínové přípravky, minerální vody pro léčebné účely, minerální 

přípravky a látky pro lékařské použití, minerální potravinové doplňky, 
minerální doplňky stravy, minerální doplňky krmiva hospodářských zvířat, 

minerální dietní doplňky pro lidi, mikrobicidy, obvazy, obvazový materiál 

a aplikátory léčebných přípravků, potravní doplňky pro zvířata, potravní 
doplňky a dietetické přípravky, potraviny pro batolata, pevný kyslík k 

lékařskému použití, pevné plyny k léčebným účelům, peroxid vodíku pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 26 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

lékařské účely, peroxid vodíku pro léčebné účely, přípravky na dezodoraci 

a čištění vzduchu, přípravky proti rostlinným a živočišným škůdcům, 

veterinární léčiva, vitamínové a minerální doplňky, vitamínové a minerální 
přípravky, zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, doplňky 

výživy, kojenecká výživa, nápojové směsi v prášku jako doplňky výživy, 

výživové doplňky, výživové doplňky do krmiva hospodářských zvířat, 
výživové doplňky pro veterinářské účely, výživové doplňky ve formě 

nápojů, výživové nápojové směsi pro použití jako náhražky jídla, dietetické 

a nutriční přípravky, dietetické doplňky pro sportovce, dietetické látky pro 
léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, dietetické potraviny pro 

léčebné účely, potravní doplňky a dietetické přípravky, kyslík pro léčebné 

účely, kyslíkové koupele, pevný kyslík k lékařskému použití; (32) voda se 
zvýšenou výživnou hodnotou, džusy, nápoje na bázi ořechů a sóji, pivo a 

pivovarnické výrobky, ochucené sycené nápoje, nealkoholické nápoje, 
přípravky pro výrobu nápojů, vody, voda obohacená o minerály [nápoje], 

tablety k přípravě šumivých nápojů, soda, smoothie (nealkoholické ovocné 

koktejly), sirupy do nápojů, nealkoholické nápoje obohacené o vitamíny, 
nealkoholické nápoje obohacené vitamíny a minerálními solemi, nutričně 

obohacené nápoje, odalkoholizované nápoje, ovocné šťávy, prášky na 

přípravu nápojů, přípravky k výrobě nápojů, nápoje pro sportovce, nápoje 
obsahující vitamíny, mošty, minerální voda; (35) organizace a management 

obchodních motivačních a věrnostních programů, organizace, obsluha a 

sledování věrnostních programů pro zákazníky, organizace zákaznických 
věrnostních programů pro komerční, propagační nebo reklamní účely, 

věrnostní, pobídkové a bonusové programy, věrnostní zákaznické služby ke 

komerčním, propagačním a/nebo reklamním účelům, správa zákaznických 
věrnostních, motivačních nebo propagačních programů, řízení věrnostních 

programů zahrnující slevy nebo pobídky, podpora prodeje prostřednictvím 

zákaznických věrnostních programů, organizace, provozování a kontrola 
prodeje a propagačních motivačních programů, vedení motivačních 

programů pro zaměstnance, analýza reakcí zákazníků, event marketing 

(získávání zákazníků pořádáním akcí), obchodní informace a poradenství 
pro zákazníky (zákaznická poradna), poskytování informací zákazníkům o 

výrobku, poskytování zákaznických informací o produktech 

prostřednictvím Internetu, služby zákaznického klubu pro komerční, 
propagační a/nebo reklamní účely, obchodní asistence týkající se 

franchisingu, obchodně reklamní služby týkající se franchisingu, obchodní 

poradenské služby týkající se franchisingu, poradenství v oblasti 
obchodního managementu vztahující se k franchisingu, administrativní 

podpora a zpracování dat [služby], analýza reakce na reklamu a výzkumu 

trhu, maloobchodní prodej nealkoholických nápojů, maloobchodní prodej 
chemikálií pro použití v zemědělství, maloobchodní prodej chemikálií pro 

použití v zahradnictví, maloobchodní prodej čajů, maloobchodní prodej 

výrobků obsahujících molekulární vodík, maloobchodní prodej farmak a 
veterinárních přípravků, maloobchodní prodej sanitárních přípravků, 

maloobchodní prodej léčebných a dietetických přípravků, maloobchodní 

prodej čisticích prostředků a potřeb, maloobchodní prodej kosmetiky a 
parfumerie, maloobchodní prodej generátorů vodíku a/nebo kyslíku, 

maloobchodní prodej ionizátorů, maloobchodní prodej zařízení pro vaření, 

chlazení, ohřívání, mražení, úpravu vody, úpravu ovzduší, maloobchodní 
nebo velkoobchodní služby pro farmaceutické, veterinární a sanitární 

přípravky a lékařské potřeby, konzultační a poradenské služby a pomoc v 

oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, maloobchodní prodej 
krmiva pro zvířata, maloobchodní prodej lékařských přístrojů, 

maloobchodní prodej potravy (pro zvířata), maloobchodní prodej předmětů 

sloužících k hygieně lidí, maloobchodní prodej předmětů sloužících k 
úpravě vzhledu zvířat, maloobchodní prodej předmětů sloužících k hygieně 

zvířat, maloobchodní prodej přípravků na výrobu nápojů, maloobchodní 

prodej přípravků pro péči o zvířata, maloobchodní prodej přístrojů 
sloužících opalování, maloobchodní prodej veterinárních přípravků, 

maloobchodní prodej výživových doplňků, maloobchodní prodej zařízení 

pro fyzikální terapii, maloobchodní služby týkající se nealkoholických a 
alkoholických nápojů poskytované prostřednictvím celosvětových 

počítačových sítí, maloobchodní prodej alkoholických a nealkoholických 
nápojů, maloobchodní služby týkající se potravin poskytované 

prostřednictvím katalogů, maloobchodní služby týkající se potravin 

poskytované prostřednictvím celosvětových počítačových sítí, 
maloobchodní služby v oblasti potravin, maloobchodní služby v oblasti 

vlasových přípravků, maloobchodní služby v oblasti vonných přípravků, 

maloobchodní zásilkové služby týkající se nealkoholických a alkoholických 
nápojů, maloobchodní zásilkové služby týkající se potravin, management a 

konzultace v oblasti obchodních postupů, management lidských zdrojů, 

marketing, merchandising, obchodní poradenské služby ohledně zakládání 
franšíz, obchodní poradenské služby, obchodní konzultační a poradenské 

služby, obchodní informace a poradenství pro spotřebitele při výběru 

výrobků a služeb, obchodní analýzy, informační služby a průzkumy trhu, 

plánování marketingových strategií, plánování a vedení obchodních trhů, 

výstav a prezentací k ekonomickým a reklamním účelům, organizace a 

řízení prezentací výrobků, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 
management a administrativní služby, poradenské služby vztahující se k 

propagaci prodeje, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, reklamní, marketingové a propagační služby, rozšiřování 
reklamních marketingových a propagačních materiálů, služby předvádění 

výrobků a vystavování zboží, služby obchodních výstav a veletrhů, služby 

vztahů s veřejností (public relations), správa věrnostních programů na 
základě nákupních kupónů, účetnictví, vedení účetních knih a revize účtů 

(audity), velkoobchodní prodej chemikálií pro použití v zemědělství, 

velkoobchodní prodej chemikálií pro použití v zahradnictví, velkoobchodní 
prodej chemikálií pro použití v lesnictví, velkoobchodní prodej čisticích 

přípravků, velkoobchodní prodej dietetických přípravků, velkoobchodní 
prodej výživových doplňků, velkoobchodní prodej vonných přípravků, 

velkoobchodní prodej veterinárních přípravků a výrobků, velkoobchodní 

prodej potravy (pro zvířata), velkoobchodní prodej nealkoholických a 
alkoholických nápojů, velkoobchodní prodej krmiva pro zvířata, 

velkoobchodní prodej kosmetiky a parfumerie, velkoobchodní prodej 

generátorů vodíku a/nebo kyslíku, velkoobchodní prodej ionizátorů, 
zpracování, systematizace a správa dat, administrativní zpracovávání 

nákupních objednávek v rámci služeb poskytovaných zásilkovými 

společnostmi, maloobchodní služby zásilkového prodeje zaměřené na 
kosmetické přípravky, předváděcí akce a výstavy, pořádání předváděcích 

akcí pro obchodní účely, marketing, cílený marketing, internetový 

marketing, event marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), 
propagace a prezentace eventů prostřednictvím webových stránek eventů, 

propagace na sociálních sítích, automatizované propagace v síti Internet a 

na sociálních sítích, on-line služba pro marketing obchodních sítí a franšíz 
zajišťující dodržování korporátní identity, pravidel franchizy, optimalizaci 

marketingu sítě, zjednodušení práce uživatelům pomocí aplikační podpory 

pro interní procesy a efektivitu na základě reportingu, správ dat pro 
obchodní sítě, on-line platforma pro propojování obchodních kontaktů, 

zprostředkování obchodních kontaktů a provádění obchodních operací; (40) 

zakázková výroba léků, lékařských výrobků, dietních potravin a potravních 
doplňků pro druhé, zpracování biofarmaceutických, farmaceutických, 

kosmetických, chemických materiálů, zpracování léčivých nebo 

kosmetických materiálů, zpracování biofarmaceutických, farmaceutických, 
kosmetických nebo chemických materiálů pro druhé, zpracování surovin 

pro výrobu farmaceutických, kosmetických, průmyslových výrobků nebo 

výrobků pro domácnost, zpracování výrobků pro účely výroby 
farmaceutických, kosmetických, průmyslových výrobků nebo výrobků pro 

domácnost, přeměna chemických výrobků, zpracování chemických a 

petrochemických výrobků, zakázková výroba farmaceutických, 
kosmetických, průmyslových výrobků, výrobků pro domácnost, pečujících 

výrobků, kosmetických přípravků a líčidel, výroba léčiv na zakázku a 

farmaceutických nebo parafarmaceutických výrobků v galenických 
formách všeho druhu, zakázková výroba farmaceutických účinných látek, 

zpracování farmaceutických účinných látek pro účely výroby léků, 

zakázková výroba léků na bázi farmaceutických účinných látek; (44) 
alternativní medicína, aromaterapie, bylinkářství, chiropraxe, estetické 

služby, farmaceutické služby, farmaceutické poradenství, fyzioterapie, 

genetické poradenství, hodnocení kontroly hmotnosti, holistická 
psychoterapie, hubení plevele, hubení škůdců pro zemědělství, zahradnictví 

a lesnictví a poskytování informací vztahujících se k nim, hydroterapie, 

hygienická a kosmetická péče, hygienická a kosmetická péče o zvířata, 
konzultační služby týkající se lékařské zdravotní péče, konzultační služby 

týkající se kosmetické péče, konzultační služby týkající se výživy, 

konzultační služby týkající se péče o zdraví, lázeňské služby, lékařská 
analýza, lékařská vyšetření, lékařské informace, lékařské služby, paliativní 

péče, odborné poradenství se zaměřením na zdraví, poradenství ve vztahu k 

používání nechemického ošetřování pro udržitelné zemědělství a 
zahradnictví, poskytování informací o potravinových doplňcích a výživě, 

pronájem vybavení k péči o osobní hygienu a krásu, pronájem zařízení k 
péči o lidské zdraví, psychoterapie, salóny krásy, sanatoria, sauny, služby 

péče o zdraví zvířat, služby péče o vzhled a čistotu zvířat, služby péče o 

hygienu a krásu, služby péče o duševní zdraví, služby zdravotní péče, 
služby zubního lékařství, solária, zahradnické služby a služby zahradní 

architektury, turecké lázně, terapeutické služby, telemedicína, zemědělské 

služby, služby akvakultury, zahradnické a lesnické služby, konzultační 
služby týkající se výživy, odborné poradenství v oblasti výživy, poradenství 

v oblasti diety a výživy, poradenství vztahující se k výživě zvířat, 

poradenství v oblasti výživy, služby kyslíkového baru, dietetické služby, 
dietetické konzultační služby (lékařské), plánování a kontrola diet, služby 

poskytované dietetikem, zotavovny, péče o hygienu a krásu zvířat, služby v 

oblasti poskytování lékařských informací, poskytování lékařských 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 27 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

informací za pomoci webových stránek, digitálních médií a databází, 

konzultační služby v oboru léčiv, poskytování informací týkajících se 

dietních a výživových doplňků, zdravotní poradenství, poradenství v oblasti 
stravování, farmaceutické poradenství a poradenské služby v souvislosti se 

zjišťováním individuální farmaceutické a kosmetické potřeby, příprava 

receptů lékárníky, příprava a výdej léků, lékařské analýzy, výroba léků, 
informační služby v oblasti veterinárního farmaceutického průmyslu, 

veterinární nemocnice, veterinární služby, veterinární stomatologie, služby 

v oblasti veterinární chirurgie. 
(730) H2 WORLD HEALTH & BEAUTY COMPANY s.r.o., Muglinovská 

154/73, Ostrava, Muglinov, 71200, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 
Podolí, 14700 

 
 

(210) O-579966 

(220) 21.06.2022 

(320) 21.06.2022 
(511) 37, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (37) stavební dozor, stavební poradenství; (42) projektování ve výstavbě. 
(591) Barevná 

(730) SUDOP EU a.s., Olšanská 2643/1a, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

 
 

(210) O-579974 

(220) 21.06.2022 
(320) 21.06.2022 

(511) 40 

(540) GALMA 

(592) Slovní 

(510) (40) zpracování a úprava kovů, povrchové úpravy kovů a jeho součástí za 
účelem prevence korozí pomocí pokovování ponorem za horka a 

práškového potahování, obrábění kovů, tepelné zpracování kovů, 

svařování, informace o zpracování a úpravě materiálů, galvanizace kovů, 
kalení kovů, odlévání kovů, práce kovářské, práce svářečské a práce 

zámečnické spojené s mechanickou změnou výrobků, fosfátování, 

chromování, zinkování, zušlechťování kovů, konečná úprava materiálů 
jmenovitě leštění, broušení, gravírování a pokovení, poradenství a 

poskytování informací v oblasti zpracování a úpravy kovů, temperování 

kovů, poniklování a další povrchové úpravy kovů, lisování, CNC 
zpracování plechů, kataforézní lakování a galvanizace v automobilovém 

průmyslu, prostřihování, ohýbání, svařování plechů, elektrolytické 

pokovování kovů, práškové lakování kovů a fluidní nanášení technických 
plastů, gravírování CNC technologií do různých materiálů (kov, plast), 

soustružení na CNC strojích, frézování, svařování v ochranné atmosféře Ar 

a CO2, vrtání kovů, povrchové úpravy (odmaštění, práškové lakování, 
pískování), strojírenská výroba, nástrojářské a soustružnické práce, 

zámečnictví v rámci této třídy, broušení, CNC obrábění, likvidace, 

zpracování a recyklace odpadů. 
(730) GALMA COMPANY s.r.o., Klimentská 2066/19, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(740) NOVALIA advokátní kancelář, Mgr. Markéta Kučerová Pechová LL.M., 
Jungmannova 750/34, Praha 1, 11000 

 

 

(210) O-579992 

(220) 21.06.2022 
(320) 21.06.2022 

(511) 3, 5 

(540) KARPALex CBD 

(592) Slovní 

(510) (3) přípravky pro osobní hygienu a kosmetické přípravky, mýdla a mycí 
gely, přípravky do koupele, přípravky pro péči o pleť, oči a nehty, masti 

(neléčivé), bylinné výtažky pro kosmetické účely; (5) antibakteriální spreje, 

protizánětlivé spreje, léčivé spreje, chladivé spreje pro lékařské účely, 
rostlinné spreje pro léčebné účely, léčiva a veterinární přípravky a výrobky, 

hygienické přípravky a výrobky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, 

protizánětlivé masti, antibiotické masti, tekuté masti, léčivé masti, 
antiseptické masti, homeopatické protizánětlivé masti, obvazy, obvazový 

materiál a aplikátory léčebných přípravků, konopí pro léčebné účely, 

bylinné léky, bylinné přípravky pro léčebné účely, bylinné a rostlinné 
výtažky pro léčebné účely. 

(730) PQ PARTNERS LIMITED, Athinon 5, Nicosia, CY 

(740) JUDr. Tomáš Vymazal, advokát, Wellnerova 1322/3c, Olomouc, Nová 
Ulice, 77900 

 
 

(210) O-580009 

(220) 22.06.2022 

(320) 22.06.2022 
(511) 45 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (45) advokátní a právní služby, právní poradenství a zastupování. 

(730) K2 Legal s.r.o., advokátní kancelář, Uruguayská 380/17, Praha 2, 
Vinohrady, 12000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 28 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-580030 

(220) 23.06.2022 

(320) 23.06.2022 
(511) 9, 16, 35, 41, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (9) elektronické knihy a vzdělávací publikace, elektronická média, přístroje 

pro zpracování informaci, počítače, telekomunikační přístroje, počítačové 
programy, elektronické aplikace, elektronické informační systémy, přístroje 

pro záznam, převod a reprodukcí zvuku a obrazu, elektronické vzdělávací 

přístroje, audiovizuální technika; (16) papírenské zboží a to: firemní 
tiskoviny, diáře, kalendáře, fotografie, brožury, letáky, papírové obaly, 

knižní obaly, tiskoviny, knihy, vzdělávací publikace, psací a školní potřeby, 
kancelářské potřeby v rámci této třídy; (35) reklama, reklama online, 

marketing, marketing online, výroba a šíření reklamních materiálů, tvorba 

reklamních textů, administrativní činnosti, kopírování dokumentů, 
obchodní management, organizační a ekonomické poradenství, personální 

služby, management lidských zdrojů, služby public relations, 

automatizované zpracování dat, správa obchodních dat, služby databank, 
předváděni zboží, obchodní analýzy, obchodní průzkum, poradenství a 

poskytování informací v oblasti managementu, obchodu, reklamy a 

marketingu, maloobchodní, velkoobchodní a elektronický prodej tiskovin, 
vzdělávacích materiálů, elektronických a audiovizuálních vzdělávacích 

materiálů; (41) vzdělávací služby, vzdělávání na vysokých školách a 

univerzitách, denní i dálkové studium, provoz vzdělávacích zařízení, provoz 

vysoké školy v rámci této třídy, vzdělávací kurzy, odborná výuka, služby 

lektorů a trenérů, vzdělávací semináře, jazyková výuka, výuka rozvoje 

osobnosti, profesní rekvalifikace, výuka v oblasti osobní kreativity, 
komunikačních dovedností a informačních technologií, výuka v oblasti 

managementu, mediální komunikace, reklamy a marketingu, vydavatelské 

činnosti, elektronické publikováni, tvorba vzdělávacích materiálů, šíření 
vzdělávacích materiálů, půjčování a pronájem vzdělávacích materiálů, 

soutěže v oblastí vzdělávání a umění, audiovizuální produkce, hudební 

produkce, literární tvorba, literární akademie, fotografická a filmová 
produkce, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, provoz zábavních, 

kulturních a sportovních zařízeni, zprostředkování v oblasti vzdělávání, 

umění, zábavy, kultury a sportu, poradenství a poskytování informací v 
oblasti vzdělávání, umění, zábavy, kultury a sportu; (42) průmyslový 

design, styling, grafický design, umělecký design, služby počítačové 

grafiky, programování počítačů, tvorba počítačových programů a 
elektronických aplikací, tvorba webových stránek, webhosting, cloud 

computing, inženýrské činnosti, pronájem počítačů, poradenství v oblasti 

telekomunikačních technologii, technologický výzkum, provádění 
průzkumů, výzkum a vývoj nových výrobků pro jiné osoby, poradenství a 

poskytování informaci v oblasti počítačů, programování, informačních 

technologií, designu a grafiky. 
(730) Vysoká škola kreativní komunikace, s.r.o., Na Pankráci 420/54, Praha 

4, Nusle, 14000, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, patentový zástupce, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

 
 

(210) O-580041 

(220) 23.06.2022 

(320) 23.06.2022 
(511) 5, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (5) vitaminové doplňky, vitaminové přípravky jako doplňky stravy, 
homeopatické doplňky, homeopatické léky, výživové doplňky, doplňky 

zdravé výživy vyrobené převážně z vitaminů, výživové přípravky pro 

léčebné a lékařské účely; (41) koučink, životní koučink (školení), 
personální koučink [školení], školicí nebo vzdělávací služby v oblasti 

životního koučování, vzdělávací semináře, vedení vzdělávacích seminářů, 

vedení seminářů a kongresů, organizování workshopů a seminářů, 
zajišťování vzdělávacích seminářů on‑line, vedení školicích seminářů pro 

klienty, pořádání seminářů pro rekreační účely, organizování seminářů v 

oblasti školení, pořádání seminářů pro vzdělávací účely, pořádání seminářů 
v oblasti zábavy, plánování seminářů za účelem vzdělávání, organizování 

webinářů, vzdělávací kurzy, vedení kurzů, organizování kurzů, kurzy 

osobního rozvoje, kurzy sebeuvědomění (školení), zajišťování on‑line 
vzdělávacích kurzů, kurzy pro rozvoj konzultačních schopností, 

instruktážní kurzy týkající se zdraví, pobytové školicí kurzy, vzdělávací 

pobytové kurzy. 
(730) Balková Lenka, V Loučkách 270, Mikulovice, 53002, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 

advokát, Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-580048 

(220) 23.06.2022 

(320) 23.06.2022 

(511) 19, 37, 42 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (19) polystyrenové panely pro použití ve stavebnictví, betonové panely, 

betonové desky, betonové stavební materiály, betonové stavební prvky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 29 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

betonové stěny ke stavebním účelům, dřevěné obklady, dřevěné nosníky, 

dřevěné krokve, dřevěné podlahy, dřevěné desky a panely, dřevěné stavební 

prvky; (37) stavebnictví a demolice staveb, stavba obytných budov, stavba 
základů budov, stavba montovaných domů, stavba ocelových konstrukcí, 

stavba prefabrikovaných budov, instalace obkladů fasád, výstavba 

závěsných fasád, opravy a obnova fasád, zateplování budov, izolační 
konstrukce; (42) vizuální návrh, návrh nábytku, stavební návrhy, návrhy 

interiéru, navrhování databází, návrh webových stránek, návrh reklamních 

materiálů, stavební design, design nových výrobků, projektování staveb, 
služby v oblasti projektování domů, poradenství v oblasti stavebního 

projektování. 

(730) GRIMBLOK s.r.o, Meziříčská 774, Rožnov pod Radhoštěm, 75661, CZ 

 
 

(210) O-580053 

(220) 24.06.2022 

(320) 24.06.2022 

(511) 35, 37, 42 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (35) maloobchod-velkoobchod, export-import, internetový obchod  - vše v 

oblasti stavební výroby a stavebních materiálů všeho druhu, marketingová 

činnost a průzkum trhu v oblasti stavebnictví, organizační a ekonomické 

poradenství, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce, propagace, inzerce, reklama a zprostředkování 

obchodních informací všemi druhy médií, zprostředkovatelská a 

poradenská činnost v výše uvedených oblastech třídy 35; (37) stavební 
práce všeho druhu spadající do třídy 37, montáž, opravy a dokončovací 

práce pro stavby, údržba nemovitostí, zednické a izolatérské práce, 

zprostředkovatelská poradenská činnost ve shora uvedených oblastech třídy 
37; (42) projektová, inženýrská a designérská činnost ve stavebnictví, 

příprava a vypracování technických návrhů, zprostředkovatelská, 

poradenská a obstaravatelská činnost v výše uvedených oblastech třídy 42. 
(591) Barevná 

(730) PRO URBAN s.r.o., Prunéřov 389, Kadaň, 43201, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5, Zbraslav, 
15600 

 
 

(210) O-580057 

(220) 24.06.2022 

(320) 24.06.2022 
(511) 16, 25, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (16) blahopřání, poznámkové bloky, brožury, fotografie [tištěné], grafické 
reprodukce, grafické tisky, kalendáře, krabice z papíru nebo lepenky, 

katalogy, prospekty, vstupenky, obálky [papírnické zboží], obtisky, pera 

[kancelářské potřeby], plakáty, podtácky pod pivní sklenice (papírové), 
papírnické zboží, prospekty, psací papír, papírové reklamní tabule, tištěné 

publikace, brožurky; (25) oděvy, trička, letecké bundy, kalhoty, mikiny, 
zástěry [oděvy], pokrývky hlavy, čepice, bekovky, kšilty; (43) restaurační 

služby, bary (služby -), služby zajišťující stravování a nápoje, zajišťování 

hromadného stravování (catering), dočasné ubytovaní, hotelové služby, 
provoz hotelového ubytování. 

(591) Barevná 

(730) Balažková Renáta, V Šáreckém údolí 2732/82j, Praha 6, Dejvice, 16400, 
CZ 

(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 

Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-580060 

(220) 24.06.2022 
(320) 24.06.2022 

(511) 36 

(540) Kooperativa 

(592) Slovní 

(510) (36) pojištění, zajištění, sjednávání pojištění, pojištění (konzultační služby), 
likvidace škody [pojištění], poradenství zaměřené na pojištění, informace o 

pojištění a poradenství, služby v oblasti uzavírání pojištění, poradenské 

služby týkající se pojištění, finanční služby v oblasti pojištění, pojištění, 
finanční informace a poradenské služby, poskytování on-line informací o 

pojištění z počítačové databáze nebo z internetu, zprostředkování pojištění. 

(730) Kooperativa pojišťovna a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 
665/21, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

 
 

(210) O-580061 

(220) 24.06.2022 

(320) 24.06.2022 
(511) 36 

(540) koop 

(592) Slovní 

(510) (36) pojištění, zajištění, sjednávání pojištění, pojištění (konzultační služby), 

likvidace škody [pojištění], poradenství zaměřené na pojištění, informace o 
pojištění a poradenství, služby v oblasti uzavírání pojištění, poradenské 

služby týkající se pojištění, finanční služby v oblasti pojištění, pojištění, 

finanční informace a poradenské služby, poskytování on-line informací o 
pojištění z počítačové databáze nebo z internetu, zprostředkování pojištění. 

(730) Kooperativa pojišťovna a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 

665/21, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 30 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-580076 

(220) 27.06.2022 

(320) 27.06.2022 
(511) 5 

(540) UROSTOP 

(592) Slovní 

(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, farmaceutické přípravky a 

přírodní léčiva, bylinné doplňky, tekuté bylinné doplňky, bylinné léky, 
léčivé bylinné čaje, farmaceutické přípravky pro urologii, přípravky na 

močové cesty. 

(730) PQ PARTNERS LIMITED, Athinon 5, Nicosia, CY 
(740) JUDr. Tomáš Vymazal, advokát, JUDr. Tomáš Vymazal, Wellnerova 

1322/3c, Olomouc, Nová Ulice, 77900 

 
 

(210) O-580078 

(220) 27.06.2022 
(320) 27.06.2022 

(511) 9, 42, 45 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (9) přístroje pro požární ochranu, optická frekvenční metrologická zařízení, 
výpočetní zařízení, fyzika (přístroje a nástroje pro), přístroje na výzkum 

fyzikálních dat, měřicí, detekční, monitorovací a kontrolní zařízení, měřiče 

intenzity osvětlení; (42) fyzikální výzkum, služby v oboru kvantové 

výpočetní techniky, fyzika (výzkum), poradenské služby v oblasti fyziky, 

laboratorní analýzy, laboratorní výzkum, vědecké služby laboratoří, služby 
vědecké laboratoře, poskytování vědeckých informací v oblasti 

klimatických změn, energetické audity, vědecké a technologické služby, 

poradenské služby vztahující se k energetické účinnosti, inženýrské služby 
v oblasti energetických technologií, inženýrské služby, inženýrský 

průzkum, odborné konzultace vztahující se k technologiím, projektování, 

služby v oblasti stavební inspekce (dozor), technický dozor a inspekce, 
měření intenzity denního a umělého osvětlení, měření barevného podání a 

teploty chromatičnosti světelných zdrojů, výpočty denního a umělého 

osvětlení, měření hluku v pracovním prostředí, měření hluku v 
mimopracovním prostředí, měření vibrací v pracovním prostředí, měření 

prachu v pracovním prostředí, metrologie, kategorizace prací, měření 

mikroklimatických podmínek, měření doby dozvuku, služby spojené s 
vypracováním kategorizace prací, hlukové studie, energeticky úsporné 

projekty, průkaz energetické náročnosti budovy, kontrola účinnosti kotlů, 

kontrola klimatizačních systémů, studie proveditelnosti, návrh 
energetického managementu průmyslového podniku, inženýrská činnost 

pro zajištění stavebního povolení, resp. ohlášení stavby, zajištění kolaudace 

a případných povolení, organizace výběrových řízení na dodavatele stavby 
a inženýrských sítí, kontrolní, konzultační a poradenská činnost v investiční 

výstavbě, konzultace, poradenská činnost a měření v působnosti dozoru 

orgánu ochrany veřejného zdraví, vše spadající do tř. 42; (45) služby 
spojené se závaznými právními předpisy platnými v oblasti bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci (BOZP), služby v oblasti požární ochrany. 

(591) Barevná 
(730) K FAKTOR s.r.o., Na Kohoutě 792/11, Ústí nad Labem, Bukov, 40010, 

CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 
Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-580082 

(220) 27.06.2022 

(320) 27.06.2022 
(511) 9 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (9) sluneční brýle, bezdrátové reproduktory, pecky do uší, sluchátka, ruční 
držáky na mobilní telefony, bezdrátová počítačová myš, tašky na laptopy, 

USB flash disky, počítačové klávesnice, podložky pod myš, jezdecké 

přilby. 
(730) PepsiCo, Inc., 700 Anderson Hill Road, Purchase, New York 10577-

1444, NY, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-580083 

(220) 27.06.2022 

(320) 27.06.2022 

(511) 29, 30, 31, 35 

(540) BYL TO OŘÍŠEK 

(592) Slovní 
(510) (29) maso, ryby drůbež, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 

vejce mléko a mléčné výrobky, oříškočokoládová másla, zpracované oříšky 
a potraviny s příměsí oříšků zařazené v této třídě; (30) káva, čaj, kakao, 

cukr, rýže, potraviny a cukrovinky s příměsí oříšků zařazené v této z třídě; 

(31) výrobky zemědělské, zahradnické a lesní, kokosové ořechy, vlašské a 
lískové ořechy; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, nabízení 

potravinářského zboží k prodeji a obchodní činnost s potravinářským 

zbožím, marketing. 
(730) BUDA-MONT, spol. s r.o., Hlavní 7, Herink, 25101, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 31 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-580084 

(220) 27.06.2022 

(320) 27.06.2022 
(511) 35, 39, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (35) obchodní administrativa, reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, 
kancelářské práce; (39) organizování cest, doprava, balení a skladování 

zboží; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 

(591) Barevná 
(730) WILKOM s.r.o., Na okraji 331/45, Praha 6, Veleslavín, 16200, CZ 

 
 

(210) O-580085 

(220) 27.06.2022 

(320) 27.06.2022 
(511) 33, 35 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), likéry, lihoviny, medovina; (35) 

maloobchod, velkoobchod a internetový obchod s alkoholickými nápoji. 
(591) Barevná 

(730) Cerman Pavel Ing., č. p. 469, Rudník, 54372, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 
Podolí, 14700 

 
 

(210) O-580086 

(220) 27.06.2022 

(320) 27.06.2022 
(511) 29, 30, 32 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (29) ovocná pyré, ovocné svačinky; (30) nápoje na bázi čaje, čajové nápoje 

s ovocnou příchutí; (32) nealkoholické nápoje, zeleninové nápoje, ovocné 
nápoje, energetické nápoje, džusy, sirupy pro přípravu nápojů, ovocné 

šťávy (nápoje), zeleninové šťávy (nápoje), koncentráty pro přípravu 

ovocných nápojů, nektar ovocný (nealkoholický), odalkoholizované 
nápoje, smoothie (mixované nápoje z čerstvého ovoce nebo zeleniny), 

nápoje obsahující vitamíny. 
(591) Barevná 

(730) LINEA NIVNICE, a.s., U Dvora 190, Nivnice, 68751, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 

(210) O-580088 

(220) 27.06.2022 
(320) 27.06.2022 

(511) 12, 45 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (12) pohřební vozy; (45) pohřbívání, pohřební služby, pohřební kosmetické 

služby, provádění pohřebních obřadů, vedení pohřebních obřadů, pohřební 

služby při kremacích, kremace, zpopelňování, krematoria. 
(730) Správa pražských hřbitovů, příspěvková organizace, Vinohradská 

2807/153c, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) JUDr. Josef Pavelka, advokátní kancelář, JUDr. Josef Pavelka, Na Srážku 
2071/6, Praha 4, Modřany, 14300 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 32 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-580090 

(220) 27.06.2022 

(320) 27.06.2022 
(511) 29, 30, 32 

(540) HELLO IMUNO AKTIV 

(592) Slovní 

(510) (29) ovocná pyré, ovocné svačinky; (30) nápoje na bázi čaje, čajové nápoje 

s ovocnou příchutí; (32) nealkoholické nápoje, zeleninové nápoje, ovocné 
nápoje, energetické nápoje, džusy, sirupy pro přípravu nápojů, ovocné 

šťávy (nápoje), zeleninové šťávy (nápoje), koncentráty pro přípravu 

ovocných nápojů, nektar ovocný (nealkoholický), odalkoholizované 
nápoje, smoothie (mixované nápoje z čerstvého ovoce nebo zeleniny), 

nápoje obsahující vitamíny. 

(730) LINEA NIVNICE, a.s., U Dvora 190, Nivnice, 68751, CZ 
(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 

(210) O-580093 

(220) 27.06.2022 

(320) 27.06.2022 
(511) 18 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (18) tašky, batohy, kabelky, cestovní tašky, malá cestovní zavazadla, 
diplomatické kufříky, nákupní tašky na kolečkách, nákupní síťovky, velké 

lodní kufry, kufry, cestovní kufry, toaletní kufříky, nevybavené, cestovní 

soupravy (kožené výrobky), cestovní ochranné vaky na oděvy a boty, 
kožené krabice na klobouky, krabice z kůže nebo kožené lepenky, náprsní 

tašky, dámské peněženky, pouzdra na vizitky (náprsní tašky), pouzdra na 

vizitky, pouzdra na klíče, visačky na zavazadla, kožené etikety, kožené 
lemovky, kožené řemeny nebo řemeny z imitace kůže na nošení přes 

rameno, kožené řemeny nebo řemeny z imitace kůže, kožené popruhy, kůže 

a imitace kůže, tašky na přenášení domácích mazlíčků, obojky pro zvířata, 
kožená vodítka, oblečky pro domácí mazlíčky, deštníky, slunečníky, biče, 

hole, sedlářské výrobky, kožené povlaky na nábytek. 

(730) Louis Vuitton Malletier, 2 Rue du Pont Neuf, 75001 Paris, FR 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-580116 

(220) 29.06.2022 

(320) 29.06.2022 
(511) 32, 33, 40 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (32) nealkoholické nápoje, mošty; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou 

piva), vína, šumivá vína; (40) výroba vína pro jiné osoby, zpracování 
vinných hroznů. 

(591) Barevná 

(730) Cibulka Jan, Pavlovská 139/12, Mikulov, 69201, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, advokátka, Tuřanka 

1519/115a, Brno, Slatina, 62700 

 
 

(210) O-580118 

(220) 29.06.2022 
(320) 29.06.2022 

(511) 5 

(540) ANICO 

(592) Slovní 

(510) (5) veterinární přípravky a látky, léčiva pro zvěrolékařské účely. 
(730) Cymedica Holding, s.r.o., Pod Nádražím 308/24, Hořovice, 26801, CZ 

(740) Mgr. Ludvík Mühlberger, advokát, Dukelských hrdinů 747/19, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-580125 

(220) 29.06.2022 
(320) 29.06.2022 

(511) 5 

(540) vitalin 

(592) Slovní 

(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky – výhradně pro použití u lidí. 
(730) Inula s.r.o., Polní 4013/29, Hodonín, 69501, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 33 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-580137 

(220) 30.06.2022 

(320) 30.06.2022 
(511) 33 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (33) alkoholické nápoje, vína, šumivá vína. 
(730) Portz Insel s.r.o., Na Plzeňce 165, Dobřichovice, 25229, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, advokátka, Tuřanka 

1519/115a, Brno, Slatina, 62700 

 
 

(210) O-580149 

(220) 30.06.2022 

(320) 30.06.2022 

(511) 5, 30 

(540) LEROS REDUKTAN 

(592) Slovní 
(510) (5) léčivé čaje, bylinkové čaje pro lékařské použití, bylinkové směsi pro 

lékařské použití; (30) bylinkové čaje (nikoliv pro lékařské použití), čaj. 

(730) LEROS, s.r.o., U Národní galerie 470, Praha 5, Zbraslav, 15600, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
 

(210) O-580153 

(220) 01.07.2022 

(320) 01.07.2022 
(511) 35, 41 

(540) FORTUNA ARENA 

(592) Slovní 

(510) (35) reklama, propagace; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a 

kulturní činnosti. 
(730) FORTUNA GAME a.s., Italská 2584/69, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Mgr. Radek Schmitz, advokátní kancelář s.r.o., Podkovářská 933/3, Praha 
9, Vysočany, 19000 

 
 

(210) O-580154 

(220) 01.07.2022 

(320) 01.07.2022 
(511) 35, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (35) inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 
provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balonů, 

reklamních klipů, vše v souvislosti s provozováním hazardních her, 

marketing k provozování hazardních her; (41) provozování a organizování 
hazardních her, organizování soutěží. 

(591) Barevná 
(730) FORTUNA GAME a.s., Italská 2584/69, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Mgr. Radek Schmitz, advokátní kancelář s.r.o., Podkovářská 933/3, Praha 

9, Vysočany, 19000 

 
 

(210) O-580155 

(220) 01.07.2022 

(320) 01.07.2022 

(511) 35, 41 

(540) SPORTOVNÍ HALA FORTUNA 

(592) Slovní 

(510) (35) reklama, propagace; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a 
kulturní činnosti. 

(730) FORTUNA GAME a.s., Italská 2584/69, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Mgr. Radek Schmitz, advokátní kancelář s.r.o., Podkovářská 933/3, Praha 
9, Vysočany, 19000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 34 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-580161 

(220) 01.07.2022 

(320) 01.07.2022 
(511) 9, 41, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), informační 
technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické přístroje, měřicí, 

detekční, monitorovací a kontrolní zařízení, ergometry, chytré hodinky; 

(41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, zvuková, obrazová a 
multimediální produkce a fotografie, služby v oblasti sportu a fitness; (42) 

vývoj softwaru, programování a implementace softwaru, služby v oblasti 

informačních technologií. 
(591) Barevná 

(730) VirtualTraining s.r.o., Pernerova 652/55, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) Holá, Samek, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Veronika Holá, advokátka, 
Pražská 140, Příbram, Příbram I, 26101 

 
 

(210) O-580169 

(220) 02.07.2022 

(320) 02.07.2022 
(511) 21, 35 

(540) COBOR 

(592) Slovní 

(510) (21) zubní kartáčky pro dospělé i děti včetně zubních kartáčků sulkulárních 

a interdentálních, rovných i konických, zubních kartáčků na mezizubí, 
kartáčků orthodontických a kartáčků na zubní protézy, včetně držáků a 

nádob na všechny tyto kartáčky, kartáčky cestovní, elektrické zubní 

kartáčky včetně příslušenství a náhradních dílů k nim, mezizubní kartáčky, 
vodní přístroje na čištění zubů a dásní, zařízení na čištění jazyka, zubní nitě, 

tyčinky na zubní nitě, párátka, dásňové stimulátory, kartáčky na zubní 

protézy, pouzdra na zubní kartáčky; (35) zprostředkování obchodu, 
management, import a export, vše s výrobky uvedenými výše ve tř. 21, 

reklama, inzerce a propagace. 

(730) ALFA VITA, s.r.o., Starolázeňská 339/2, Praha 5, Velká Chuchle, 15900, 
CZ 

(740) Mgr. Tereza Rubešová, advokátní kancelář, Mgr. Tereza Rubešová, 

Faltysova 1485/8, Praha 5, Zbraslav, 15600 

 
 

(210) O-580181 

(220) 01.07.2022 

(320) 01.07.2022 
(511) 35, 39, 45 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (35) pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely; (39) pronájem 

vozidel pro přepravu, jakož i služby řidičů a pilotáže, služby pro 
poskytování informací o cestách nebo přepravě zboží zprostředkovateli a 

turistickými agenturami, jakož i pro poskytování informací týkajících se 

tarifů, jízdních řádů a způsobů dopravy; (45) vyšetřovací a sledovací služby 
vztahující se k fyzické bezpečnosti osob a zabezpečení hmotného majetku, 

služby poskytované jednotlivcům v souvislosti se společenskými událostmi, 

jako jsou sociální eskortní služby, služby manželské agentury, pohřební 
služby. 

(591) Barevná 

(730) ICE24 s.r.o., Salvátorská 931/8, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(740) Glatzová & Co., s.r.o., Mgr. Jiří Sixta, advokát, Husova 240/5, Praha 1, 

Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-580185 

(220) 04.07.2022 
(320) 04.07.2022 

(511) 31 

(540) PSUŠENKY 

(592) Slovní 

(510) (31) doplňkové krmivo pro psy, psí pamlsky. 
(730) Hladíková Kateřina, Hrazená Lhota 14, Vlašim, 25801, CZ 

 
 

(210) O-580195 

(220) 04.07.2022 

(320) 04.07.2022 

(511) 5, 10 

(540) Essentia Check 

(592) Slovní 

(510) (5) diagnostické látky pro lékařské účely; (10) přístroje a nástroje pro 

provádění diagnostických testů pro lékařské účely. 
(730) A. Nattermann & Cie. GmbH, Brüningstrasse 50, 65929 Frankfurt am 

Main, DE 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
 

(210) O-580196 

(220) 04.07.2022 

(320) 04.07.2022 

(511) 5, 10 

(540) EsseCheck 

(592) Slovní 
(510) (5) diagnostické látky pro lékařské účely; (10) přístroje a nástroje pro 

provádění diagnostických testů pro lékařské účely. 

(730) A. Nattermann & Cie. GmbH, Brüningstrasse 50, 65929 Frankfurt am 
Main, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 35 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
 

(210) O-580200 

(220) 06.07.2022 
(320) 06.07.2022 

(511) 41 

(540) RELATIV Night 

(592) Slovní 

(510) (41) příprava a pořádání kulturních aktivit. 
(730) Kubala Adam, Mírová 740, Dobruška, 51801, CZ 

 

 

(210) O-580225 

(220) 08.07.2022 
(320) 08.07.2022 

(511) 32 

(540) SRBECKÝ LOK 

(592) Slovní 

(510) (32) pivo, nealkoholické nápoje, zázvorové pivo. 
(730) Horáčková Pavla, V Chaloupkách 96, Srbsko, 26718, CZ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 1 

(Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 

známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku odmítne/zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje 

podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu 
na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 

Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné odmítnutí/zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-554048 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
 26.07.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-563534 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
 18.07.2022/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-573085 

(540) Frivolous Frizzante 

(592) Slovní 

 21.07.2022/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 1 

(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

 

 Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek 

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných 

starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7 zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí 

námitek na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole. 

(210) O-553710 

(540) SEVERka ("Dycky Most!") 

(592) Slovní 
 25.07.2022/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

392667 392668 392669 392670 392671 392672 392673 392674 392675 392676 392677 392678 

392679 392680 392681 392682 392683 392684 392685 392686 392687 392688 392689 392690 

392691 392692 392693 392694 392695 392696 392697 392698 392699 392700 392701 392702 

392703 392704 392705 392706 392707 392708 392709 392710 392711 392712 392713 392714 

392715 392716 392717 392718 392719 392720 392721 392722 392723 392724 392725 392726 

392727 392728 392729 392730 392731 392732 392733 392734 392735 392736 392737 392738 

392739 392740 392741 392742 392743 392744 392745 392746 392747 392748 392749 392750 

392751 392752 392753 392754 392755 392756 392757 392758 392759 392760 392761 392762 

392763 392764 392765 392766 392767 392768 392769 392770 392771 392772 392773 392774 

392775 392776 392777 392778 392779 392780 392781 392782 392783 392784 392785 392786 

392787 392788 392789 392790 392791 392792 392793 392794 392795 392796 392797 392798 

392799 392800 392801 392802 392803 392804 392805 392806 392807    

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 392667 

(220) 02.03.2020 

(320) 02.03.2020 

(442) 13.04.2022 
(151) 20.07.2022 

(730) VALDEMAR GREŠÍK - NATURA s.r.o., Saská 134/60, Děčín 10, 

40502, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

(210) O-562151 
(510) (33) alkoholické nápoje všeho druhu, zejména likéry, destiláty, lihoviny, 

všechny druhy vína, vína odrůdová a známková, ovocná, přírodní a bylinná, 

alkoholické výtažky, extrakty a esence z ovoce a hroznů v rámci této třídy, 
mošty s alkoholem, alkoholické koktejly a aperitivy, alkoholické nápoje 

obsahující ovoce, koncentráty k přípravě alkoholických nápojů a esence do 

lihovin. 
(511) 33 

(540) Staročeská kmínka 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392668 

(220) 02.03.2020 

(320) 02.03.2020 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) VALDEMAR GREŠÍK - NATURA s.r.o., Saská 134/60, Děčín 10, 
40502, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 
(210) O-562152 

(510) (33) alkoholické nápoje všeho druhu, zejména likéry, destiláty, lihoviny, 

všechny druhy vína, vína odrůdová a známková, ovocná, přírodní a bylinná, 
alkoholické výtažky, extrakty a esence z ovoce a hroznů v rámci této třídy, 

mošty s alkoholem, alkoholické koktejly a aperitivy, alkoholické nápoje 

obsahující ovoce, koncentráty k přípravě alkoholických nápojů a esence do 
lihovin. 

(511) 33 

(540) Děčínský zámecký likér 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392669 

(220) 28.08.2020 
(320) 28.08.2020 

(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 
(730) Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, Ostrava, Moravská 

Ostrava, 70200, CZ 

(210) O-566221 
(510) (9) speciální platební karty s magnetickým čipem, ovládací a přístupové 

karty pro provádění obchodních transakcí pomocí výpočetní techniky a 

Internetu, karty s pamětí, nosiče informací a zařízení pro zpracování dat v 
rámci této třídy; (16) papírenské výrobky, a to tiskoviny, periodické a 

neperiodické publikace, knihy, časopisy, brožury, manuály, příručky, 

letáky, vstupenky, plakáty, fotografie a formuláře, papírové nosiče 
informací (tiskoviny), papírové jízdenky, reklamní a propagační materiály 

v rámci této třídy určené pro propagaci, speciální platební karty bez 

magnetického čipu; (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní nebo 
podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 

marketingové studie, obchodní nebo podnikatelské poradenství, 

organizování výstav (komerčních nebo reklamních), předvádění zboží, 
reklama, propagace, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro 

účely maloobchodu, inzerce, reklama on-line v počítačové síti, on-line 

inzerce, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, 
tisky, vzorky), zasílání reklamních materiálů zákazníkům, vydávání, 

zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování reklamních textů, venkovní 

reklama, překlad informací do počítačové databáze, systemizace informací 
do počítačových databází, zajišťování prezentací na server v rámci této 

třídy, provádění obchodních operací, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu s výrobky výše uvedenými ve třídách 9 a 16 a službami uvedenými 

ve třídách 35, 36 a 39 tohoto seznamu, prezentace uživatelů na stránkách 
world wide web v počítačové síti internet, správa dat, informační, 

poradenské a konzultační služby týkající se výše uvedeného v této třídě; 

(36) poskytování předplacených karet a kuponů, vydávání předplacených 
karet k použití jako elektronické cestovní jízdenky, finanční služby 

přístupné prostřednictvím karty, služby elektronických plateb, finanční a 

peněžní služby, služby pro zpracování plateb po síti, poradenství a 
konzultace vztahující se k výše uvedeným službám této třídy, 

zprostředkovatelská činnost se službami uvedenými v této třídě; (39) 

doprava a skladování, osobní přeprava, autobusová doprava, tramvajová 
doprava, trolejbusová doprava, doprava, silniční doprava, pozemní doprava, 

služby poskytované v oblasti dopravy a přepravy, poskytování informací 
tykajících se jízdného, zprostředkování a poskytování dopravy osob a věcí, 

zprostředkování informací o jízdních tarifech, logistika v dopravě, 

pronájem autobusů, pronájem automobilů, pronájem garáží, služby řidičů. 
(511) 9, 16, 35, 36, 39 

(540) Vaše karta na nás platí 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392670 

(220) 29.10.2020 

(320) 29.10.2020 

(442) 02.12.2020 
(151) 20.07.2022 

(730) Hradecká pekárna, s.r.o., Bieblova 849/10, Hradec Králové, Slezské 

Předměstí, 50003, CZ 
(740) Mgr. Zbyšek Malík, advokát, Střelecká 672/14, Hradec Králové, 50002 

(210) O-567530 

(510) (5) potraviny a dietetické výrobky pro léčebné účely, a to potravinové a 
nutriční doplňky pro zlepšení fyzické, psychické a zdravotní kondice, 

posilující a povzbuzující poživatiny, potravinové doplňky obohacené o 

vitamíny, minerály a proteiny; (30) chléb, pečivo včetně trvanlivého. 
(511) 5, 30 

(540) ARIZONA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392671 

(220) 20.01.2021 

(320) 20.01.2021 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) Grodecki Wiktor, Hranice 47, Slavošov, 28522, CZ 
(740) JUDr. Jan Urban, Poštovní 607/9, Čáslav, Čáslav-Nové Město, 28601 

(210) O-569153 

(510) (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní 
činnosti, kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a 

kulturní činnost. 

(511) 35, 41 

(540) Barrandov film school 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392672 

(220) 30.03.2021 

(320) 30.03.2021 

(442) 13.04.2022 
(151) 20.07.2022 

(730) KRUH z. s., Londýnská 2578/54, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(210) O-570937 
(510) (39) pořádání prohlídek měst, organizování výletů a okružních plaveb, 

organizování prohlídek pamětihodností a okružních jízd, služby průvodců a 

organizování cest a výletů; (41) organizování festivalů, průvodcovské 
služby, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, organizování 

kulturních a uměleckých akcí, příprava a pořádání kulturních aktivit, 

organizování workshopů a seminářů, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a 
sportu, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, pořádání setkání 

a konferencí. 

(511) 39, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540) Den architektury 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392673 

(220) 16.06.2021 

(320) 16.06.2021 

(442) 28.07.2021 
(151) 20.07.2022 

(730) Kočař Antonín, Fabiánka II 346, Zlín, Kudlov, 76001, CZ 

(210) O-572769 
(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, potravinové doplňky; (32) 

nealkoholické nápoje, přípravky pro výrobu nápojů, vody, ochucené sycené 

nápoje, džusy; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva) 
(511) 5, 32, 33 

(540) zali.to 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392674 

(220) 21.06.2021 

(320) 21.06.2021 
(442) 28.07.2021 

(151) 20.07.2022 

(730) Kočař Antonín, Fabiánka II 346, Zlín, Kudlov, 76001, CZ 
(210) O-572887 

(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, potravinové doplňky; (32) 

nealkoholické nápoje, ochucené sycené nápoje, džusy, vody, přípravky pro 
výrobu nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), přípravky k 

výrobě alkoholických nápojů. 

(511) 5, 32, 33 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392675 

(220) 21.10.2021 

(320) 21.10.2021 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) Ahold Delhaize Licensing Sàrl, Rue Jean-François Bartholoni 4-6, 1204 
Geneva, CH 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 

advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 
(210) O-575340 

(591) Barevná 

(510) (16) papír, lepenka, reklamní předměty vyrobené z papíru, jmenovitě 
tiskárenské výrobky, fotografie, brožury, billboardy, letáky, prospekty, 

propagační materiály; (29) maso, mléčné produkty včetně sýrů, vejce, 

konzervované a zavařené ovoce a zelenina a další konzervované potraviny, 
a to konzervované maso, ryby, mořské plody a luštěniny, lahůdky, a to 

pochoutkové saláty, chuťovky na bázi masa, mléčných výrobků nebo 

zeleniny, aspiky a obložené lahůdkové mísy sestávající převážně z masa, 
uzenin, sýrů, vajec nebo zeleniny, saláty s majonézou v rámci této třídy, 

mléčné pomazánky; (30) obložené chlebíčky, lahůdkové pomazánky s 

majonézovým základem, cukrářské výrobky včetně čokoládových 
cukrovinek a oplatek, sušenky, mouka, těstoviny, chléb, pečivo, houskové 

knedlíky, cukr, omáčky; (31) čerstvé ovoce a zelenina; (32) ovocné džusy, 

nealkoholické nápoje, minerální vody, piva; (35) distribuce reklamních 
předmětů. 

(511) 16, 29, 30, 31, 32, 35 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392676 

(220) 25.10.2021 
(320) 25.10.2021 

(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 
(730) Urbancová Adéla Bc., Živanského 261/5, Brno, Jehnice, 62100, CZ 

(210) O-575385 

(591) Barevná 
(510) (41) příprava a organizace seminářů a tréninků v oblasti rodinných vztahů, 

osobního rozvoje a komunikace, lektorská činnost a koučink v oblasti 

rodinných vztahů, osobního rozvoje a komunikace, příprava a organizace 
školení a vzdělávání v oblasti psychologie se zaměřením na mezilidské 

vztahy v rodině a ve společnosti, on-line vzdělávací kurzy v oblasti 

rodinných vztahů, osobního rozvoje a komunikace, výuka metody rodinné 
a systemické konstelace; (45) poradenská činnost v oblasti rodinných 

vztahů, osobního rozvoje a komunikace. 

(511) 41, 45 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392677 

(220) 01.11.2021 

(320) 01.11.2021 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) RM - automotive cz s.r.o., 53, Blažejovice, 25768, CZ 
(740) Mgr. Pavel Panák, Ječná 243/39a, Praha 2, Nové Město, 12000 

(210) O-575551 

(591) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (37) autoservis, opravy motorových vozidel a jejich součástí a příslušenství, 

údržba motorových vozidel a jejich součástí a příslušenství, seřizování a 

mytí motorových vozidel a jejich součástí a příslušenství, poradenské, 
informační a konzultační služby vztahující se k výše uvedeným službám ve 

třídě 37. 

(511) 37 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392678 

(220) 03.11.2021 

(320) 03.11.2021 

(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 
(730) Biologické centrum AV ČR, v. v. i., Branišovská 1160/31, České 

Budějovice, České Budějovice 2, 37005, CZ 

(210) O-575588 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, přístroje a nástroje pro vědecké laboratorní 

výzkumy, diagnostické přístroje (ne pro lékařské účely), měřicí přístroje a 

nástroje pro použití v oblasti zdravotnictví, biochemie a analytické chemie, 
laboratorní přístroje, vybavení a potřeby, testovací přístroje pro použití v 

oblasti biochemie a analytické chemie, přístroje pro výzkum v oblasti 

biochemie a analytické chemie, kultivační inkubátory pro kultivaci bakterií, 
expozimetry, elektrické monitorovací přístroje pro použití v oblasti 

biochemie a analytické chemie, rentgenové přístroje (ne pro lékařské účely), 

počítačový software a počítačové programy, software a hardware pro 
použití v oblasti zdravotnictví, biochemie a analytické chemie, software a 

hardware pro ovládání vědeckých přístrojů, software pro zpracování, třídění 

a analýzu laboratorních informací, nosiče záznamů zvuku, obrazu, textu 
nebo jiných dat či informací, databáze, databázové produkty, databázové 

systémy, systémy zpracování dat a databází, nahraný obsah (počítačové 

programy, informace, data a záznamy v elektronické podobě), webové 
databáze; (10) přístroje, nástroje a potřeby lékařské, chirurgické, zubní a 

veterinářské, diagnostické přístroje pro lékařské účely, měřicí přístroje pro 

lékařské účely, radiologické přístroje pro lékařské účely, rentgenové 
přístroje pro lékařské účely, testovací přístroje pro lékařské účely, zubní 

přístroje a nástroje, zubolékařské přístroje, testovací přístroje pro použití v 

oblasti zdravotnictví, elektrické monitorovací přístroje pro použití v oblasti 
zdravotnictví; (35) sběr, zpracování a analýza statistických údajů pro 

lékařský a vědecký výzkum, statistické obchodní informace (obstarávání a 

poskytování), sestavování a kompilování statistických informací, shrnování 
statistických informací, statistické analýzy; (42) shromažďování, 

zpracování, analýza a poskytování vědeckých informací, vědecké a 

technologické služby, laboratorní služby, vědecký výzkum, vývoj a 
analýza, výzkum a vývoj v oblasti přírodních věd, vědecký výzkum pro 

lékařské účely, zajišťování infrastruktury pro vědecký výzkum a vývoj, 

základní a aplikovaný výzkum v oblastech zdravotnictví, biologie, 
biochemie a analytické chemie, služby chemiků, fyziků a biologů, 

poradenské, informační a konzultační služby v oblasti výzkumu a vývoje, 

shromažďování informací vztahujících se k výzkumu a vývoji, kompilace 
informací a materiálů sloužících k vědeckým účelům, zejména vytváření 

vědeckých sbírek, sbírek organismů k vědeckým účelům, sbírek organismů 

ke komerčním účelům, vydávání vědeckých informací, analýzy chemické, 
biologické a zdravotnické, analýzy metabolomické, toxikologické, 

farmaceutické a analýzy metabolitů, vydávání odborných analýz, expertiz, 

vědeckých vyjádření, posudků, stanovisek a doporučení v oblasti výzkumu 
a vývoje, provádění rešerší v oblasti přírodních věd, technická podpora 

multimediálních technologií, počítačové programování, tvorba a údržba 

počítačových systémů a softwaru, softwarové inženýrství, správa serverů, 
tvorba a správa webových stránek pro třetí osoby, údržba a technická 

podpora softwarů a počítačových programů v oblasti zdravotnictví, 
biochemie a analytické chemie; (44) služby klinické diagnostiky. 

(511) 9, 10, 35, 42, 44 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392679 

(220) 11.11.2021 

(320) 11.11.2021 

(442) 13.04.2022 
(151) 20.07.2022 

(730) ŽIVOT 90, z.ú., Karoliny Světlé 286/18, Praha 1 - Staré Město, 11000, 

CZ 
(740) JUDr. Marek Pavlovský Ph.D., Plzeňská 4, Praha 5, 15000 

(210) O-575771 

(591) Barevná 
(510) (38) poskytování telekomunikačních zařízení pro účely provozování 

tísňové péče; (39) realizace výjezdů (převoz seniorů a zdravotně 

postižených osob); (44) pomoc při zajištění zdravotní péče v rámci tísňové 
péče; (45) poskytování asistenčních služeb seniorům a zdravotně 

postiženým osobám, mobilní a domácí tísňová péče pro seniory a zdravotně 

postižené včetně poradenství. 
(511) 38, 39, 44, 45 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392680 

(220) 15.11.2021 

(320) 15.11.2021 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) Holky ÚKLIDOVKY s.r.o., Ve vrších 43/3, Praha 8, Bohnice, 18100, CZ 
(740) Radomír Pivoda, advokátní kancelář, Mgr. Radomír Pivoda, Na příkopě 

583/15, Praha 1, Staré Město, 12000 

(210) O-575841 
(510) (3) čistící přípravky, roztoky, prostředky a přípravky pro vytíraní podlah, 

leštěnka skel a skleněných ploch, přípravky na mytí oken, skel, zrcadel a 
skleněných ploch, prostředky pro mytí sanitárních povrchů, prostředky pro 

odmašťování pro použití v domácnosti, přípravky pro čištění a leštění 

nerezu, prostředky a přípravky pro čistění textilu, kůže, čalounění a 
koberců; (21) čistící a úklidové potřeby a náčiní, domácí náčiní pro úklid, 

vědra, kbelíky, odpadkové koše, stojany k upevnění pytlů na odpad, 

smetáky, smetáčky, lopatka a smetáček na drobky, košťata, mopy, kartáče 
a kartáčky na použití v domácnosti, lopatky, hadry na úklid, prachovky, 

utěrky, houby na úklid, houbičky, drátěnky, čisticí vlna, jelenicová kůže na 

čištění, tampóny na čištění, dávkovače tekutého mýdla a mycí pasty, držáky 

a pouzdra na mýdlo, držáky hygienických sáčků, zásobníky a držáky 

toaletního papíru, zásobníky a držáky ručníků a ubrousků zejména 

papírových, zásobníky na osvěžovače vzduchu, pouzdra na hygienické 
potřeby, držáky na hygienické potřeby, věšáky a kroužky na ručníky, 

kroužky na ubrousky, přísavné zvony na čištění, drátky na čištění parket, 

kolíčky na prádlo a nádoby na ně, sušáky na prádlo, žehlicí prkna, vaničky 
na praní, rukavice pro domácnost a pro práci na zahradě, rukavice na leštění, 

lešticí stroje a zařízení neelektrické pro domácnost; (35) maloobchodní a 

velkoobchodní služby, zprostředkování interaktivního obchodu pomocí 
globálních komunikačních sítí (internet), shromažďování různého zboží pro 

třetí osoby (kromě jejich přepravy) za účelem umožnění spotřebitelům, aby 

si tyto výrobky mohli pohodlně prohlížet a nakupovat, elektronický obchod 
prostřednictvím internetu (online-shop), vše s výrobky výše uvedenými ve 

třídě 3 a 21, inzerce, organizování a zajišťování obchodních předváděcích 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

akcí výrobků a služeb, poskytování obchodních nebo podnikatelských 

informací, pomoc, poradenství a poskytování konzultací v obchodní 

činnosti, reklamní a propagační činnost, zprostředkování reklamní činnosti, 
organizování komerčních a reklamních výstav, rozšiřování vzorků zboží, 

průzkum a analýzy trhů, distribuce zboží k reklamním účelům; (37) 

úklidové služby všeho druhu, služby prádelen, praní a mytí, čištění koberců 
a nábytku, čištění a mytí oken, kompletní úklidový servis interiérů budov, 

bytů, domů, administrativních budov, provozních hal a výrobních celků, 

obchodů, škol a jiných veřejných zařízení včetně údržby chodníků a 
zelených ploch, čištění budov (fasád, vnějších povrchů a ploch), čištění a 

mytí výkladů, výškové mytí oken, čištění koberců, žaluzií a čalouněného 

nábytku, praní záclon, praní prádla, žehlení, mandlování, deratizace, 
dezinfekce, dezinsekce, vyklízecí práce, výškové práce (například úklidové 

práce za použití horolezecké techniky), pronájem čisticích strojů a techniky, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti čisticích a úklidových služeb, odborné 

poradenství v oboru užití úklidové techniky a praktické aplikace čisticích a 

jiných chemických prostředků, půjčování a pronájem čisticí techniky, 
čištění vertikálních a horizontálních žaluzií. 

(511) 3, 21, 35, 37 

(540) Holky Úklidovky 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392681 

(220) 18.11.2021 

(320) 18.11.2021 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) Brno Expat Centre, z.s., Veveří 456/9, Brno, 60200, CZ 
(740) JUDr. Jitka Rosenbachová, Veveří 456/9, Brno, 60200 

(210) O-575925 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, služby styku s veřejností, 
organizace veletrhů a výstav pro reklamní účely, marketingové služby pro 

optimalizaci vyhledávačů pro účely podpory prodeje, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, kancelářské práce se zaměřením na vyhledávání údajů 
pro jiné osoby; (41) překladatelské a tlumočnické služby, pořádání a vedení 

konferencí, kongresů, sympozií a školení, pořádání společenských akcí 
zařazených v této třídě, pořádání kulturních a sportovních akcí, vydávání 

knih a textů (s výjimkou reklamních); (45) osobní poradenství týkající se 

právních záležitostí fyzických osob, doprovod při vyřizování záležitostí 
fyzických osob na úřadech a institucích. 

(511) 35, 41, 45 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392682 

(220) 19.11.2021 

(320) 19.11.2021 

(442) 13.04.2022 
(151) 20.07.2022 

(730) Biotechnologický ústav AV ČR, v. v. i., Průmyslová 595, Vestec, 25250, 

CZ 
(210) O-575949 

(591) Barevná 

(510) (9) nosiče zvukových nahrávek, počítačový software, zvukové záznamy, 
stahovatelné publikace, elektronické publikace ke stažení; (16) časopisy, 

knihy, učební a výukové pomůcky s výjimkou přístrojů, tištěné publikace, 

propagační publikace, vzdělávací publikace, ročenky (tištěné publikace), 
biologické vzorky pro použití v mikroskopii (učební pomůcky); (35) licence 

na výrobky a služby pro třetí osoby (komerční správa), marketingové studie 

(vedení -), styk s veřejností, styk s veřejností (public relations); (41) 

publikace letáků, dálkové vzdělávání, informace o výchově, vzdělávání a 

výuce, pořádání a vedení kolokvií, organizování konferencí, výstav ke 
kulturním a vzdělávacím účelům a soutěží, kongresy (organizování a 

pořádání kongresů), semináře (organizování a pořádání -), organizování 

vzdělávacích sympozií, pořádání, vedení a organizování pracovních setkání 
(školení), elektronické publikace (bez možnosti stažení), školení, online 

vydávání elektronických knih a časopisů, vydávání knih; (42) chemické 

analýzy, biologické analýzy, biotechnologický výzkum, biologický 
výzkum, příprava biologických vzorků pro testování a analýzu ve 

výzkumných laboratořích, fyzikální výzkum, chemický výzkum, služby 

chemických výzkumných laboratoří, výzkum a vývoj nových výrobků, 
vědecký výzkum a vývoj, klinické studie, biologický výzkum, klinický 

výzkum a lékařský výzkum; (45) správa práv duševního vlastnictví a 
autorských práv, ochrana autorských práv, udělování licencí na práva 

duševního vlastnictví, správa duševního vlastnictví, výzkum v oblasti 

duševního vlastnictví. 
(511) 9, 16, 35, 41, 42, 45 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392683 

(220) 19.11.2021 

(320) 19.11.2021 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) Biotechnologický ústav AV ČR, v. v. i., Průmyslová 595, Vestec, 25250, 
CZ 

(210) O-575950 

(591) Barevná 
(510) (9) nosiče zvukových nahrávek, počítačový software, zvukové záznamy, 

stahovatelné publikace, elektronické publikace ke stažení; (16) časopisy, 

knihy, učební a výukové pomůcky s výjimkou přístrojů, tištěné publikace, 
propagační publikace, vzdělávací publikace, ročenky (tištěné publikace), 

biologické vzorky pro použití v mikroskopii (učební pomůcky); (35) licence 

na výrobky a služby pro třetí osoby (komerční správa), marketingové studie 
(vedení -), styk s veřejností, styk s veřejností (public relations); (41) 

publikace letáků, dálkové vzdělávání, informace o výchově, vzdělávání a 

výuce, pořádání a vedení kolokvií, organizování konferencí, výstav ke 
kulturním a vzdělávacím účelům a soutěží, kongresy (organizování a 

pořádání kongresů), semináře (organizování a pořádání -), organizování 

vzdělávacích sympozií, pořádání, vedení a organizování pracovních setkání 
(školení), elektronické publikace (bez možnosti stažení), školení, online 

vydávání elektronických knih a časopisů, vydávání knih; (42) chemické 

analýzy, biologické analýzy, biotechnologický výzkum, biologický 
výzkum, příprava biologických vzorků pro testování a analýzu ve 

výzkumných laboratořích, fyzikální výzkum, chemický výzkum, služby 

chemických výzkumných laboratoří, výzkum a vývoj nových výrobků, 
vědecký výzkum a vývoj, klinické studie, biologický výzkum, klinický 

výzkum a lékařský výzkum; (45) správa práv duševního vlastnictví a 

autorských práv, ochrana autorských práv, udělování licencí na práva 
duševního vlastnictví, správa duševního vlastnictví, výzkum v oblasti 

duševního vlastnictví. 

(511) 9, 16, 35, 41, 42, 45 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392684 

(220) 24.11.2021 

(320) 24.11.2021 

(442) 13.04.2022 
(151) 20.07.2022 

(730) Slezák - RAV CZ s.r.o., Příčná 1217/1b, Olomouc, Hodolany, 77900, CZ 

(210) O-576045 
(591) Barevná 

(510) (11) kohouty a kohoutky pro vodovodní potrubí, instalační materiál pro 

vodu, baterie směšovací pro vodovodní potrubí; (42) technické poradenství 
v oboru vodovodních instalací, instalačního materiálu pro vodovody a 

koncových zařízení pro potrubí, jako kohoutů a baterií. 

(511) 11, 42 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392685 

(220) 24.11.2021 

(320) 24.11.2021 

(442) 13.04.2022 
(151) 20.07.2022 

(730) AGRO Brno - Tuřany, a.s., Dvorecká 521/27, Brno, Tuřany, 62000, CZ 

(740) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

(210) O-576059 

(510) (29) kysané zelí, zeleninové šťávy na vaření, zpracovaná zelenina, 
zpracované ovoce; (32) nealkoholické nápoje, zeleninové šťávy (nápoje), 

zeleninové nápoje, koktejly nealkoholické, nealkoholické výtažky z ovoce, 

nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, ovocné šťávy, mošty, jablečný mošt 
(nealkoholický), kvasné mošty, zeleninové mošty, mošty z ovoce a 

zeleniny; (35) velkoobchodní, maloobchodní a internetový prodej zboží 

uvedeného výše ve třídách 29 a 32. 
(511) 29, 32, 35 

(540) Tuřanská zelná šťáva 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392686 

(220) 08.12.2021 

(320) 08.12.2021 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) pdMEDIA s.r.o., K Rybníčkům 829/26, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

(210) O-576352 

(510) (29) maso a masné výrobky, zpracované ovoce, houby a zelenina, ořechy a 
luštěniny, jedlé oleje, jedlé tuky, mléčné výrobky a jejich náhražky, 

ančovičky, arašídy zpracované, bílek, bramborové lupínky, bujóny, byliny 

konzervované, cibule konzervovaná, čočka konzervovaná, datle, droby, 
drůbež (neživá), džemy, fazole konzervované, garnáty (neživé),  hrách 

konzervovaný, hranolky, hrozinky, huspeniny, játra, jedlé oleje a tuky, 

jogurt, kandované ovoce, kaviár, kefír, klobásy, salámy, párky, kokosová 
moučka, konzervy masové, konzervy rybí, konzervovaná zelenina, korýši 

(neživí),  krevety (neživé),  kůry ovocné, kyselé zelí, langusty (neživé), 

lanýže, losos (neživý), mandle zpracované, margarín, marmeláda, máslo, 
maso, masové extrakty, měkkýši (neživí),  mléčné nápoje, mléčné výrobky, 

mléko, mražené ovoce, mušle (neživé), nakládaná zelenina, nasolené 
potraviny, olivy konzervované, oříšky zpracované, konzervované ovoce, 

ovocné rosoly, paštiky, raci (neživí), rajčatový protlak, ryby (neživé), 

saláty, sardinky (neživé), sledi (neživí), slanina, smetana, sušená vejce, 
syrovátka, šlehačka, šunka, tofu, tuňák (neživý), uzeniny, vejce, zelenina 

vařená, konzervovaná a sušená, zvěřina, houby konzervované a sušené, 

želatina; (30) čaje, káva, čokoláda, náhražky čaje, náhražky kávy, mražené 
cukrovinky, zmrzlina, cukr, med, náhražky cukru, přírodní sladidla, chléb, 

cereální tyčinky a energetické tyčinky, cukrovinky, pekárenské výrobky, 

polotovary a jednohubky, dochucovadla, koření, anýz, aromatické 
přípravky do potravin, badyán, bramborová moučka, cikorka, cukr, čaj, 

čokoládové nápoje, droždí, glukóza pro výživu, hořčice, chuťové přísady, 

ječmen, kakao, kakaové nápoje, kapary, kari, kaše, káva, kávoviny, kávové 
nápoje, koření, kroupy, krupice, kuchyňská sůl, kukuřice, kypřicí prášek, 

lékořice, lepek, majonéza, maltóza, med, melasa, mouky, muškátové 

ořechy, nápoje čokoládové, kakaové a kávové, nové koření, ocet, omáčka 
sójová, vločky, paprika (koření), pastilky (cukrovinky), pepř, potraviny z 

mouky, příchutě, pudinky, rýže, ságo, sendviče, skořice, šafrán, škrob, 

tapioka, těsta, těstoviny, vanilin, vanilka, zálivky, zázvor, zmrzliny; (31) 
čerstvé ovoce, ořechy, zelenina a bylinky, houby, arašídy, brambory, byliny 

čerstvé, citrusové ovoce, čerstvé ovoce, hrách čerstvý, hrozny čerstvé, 

chmel, ječmen, korýši, kukuřice, květiny živé a sušené, obilí, ořechy, 
otruby, oves, pšenice, réva vinná, rostliny, řepa, seno, sezam, slad na výrobu 

piva, sláma, zelenina čerstvá, žito; (35) organizování komerčních soutěží, 

průzkum trhu včetně marketingových studií, průzkumy veřejného mínění, 
styk s veřejností (public relations), organizování komerčních či reklamních 

výstav, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, propagační a 

reklamní činnost, automatizované zpracování dat, shromažďování, 
srovnávaní a vyhodnocování dat v rámci této třídy, vedení databází, analýzy 

nákladů, obchodní nebo podnikatelské informace, zprostředkování prodeje 

plynu, tepla a elektrické energie, zprostředkování prodeje 
telekomunikačních produktů; (36) finanční služby, finanční poradenství a 

konzultační služby, finanční informace a analýzy, zprostředkování prodeje 

finančních produktů, kapitálové investice, pojišťovací služby, finanční 
poradenství v energetickém sektoru; (38) poradenství v oblasti 

telekomunikací, provozování telekomunikačních systémů; (41) 

organizování soutěží nebo výstav pro vzdělávací a kulturní účely, 
konferenční služby, organizace soutěží a vyhlašování cen; (42) provozování 

webových portálů (tvorba a správa webových stránek), výzkum a služby 

vztahující se k ochraně životního prostředí, životnímu prostředí a 
ekologické udržitelnosti, informační, poradenské a konzultační služby 

vztahující se k ochraně životního prostředí, životního prostředí a ekologické 

udržitelnosti, včetně poskytování informací online z počítačových databází 
nebo prostřednictvím internetu, informační, konzultační a poradenské 

služby vztahující se k výše uvedeným službám. 

(511) 29, 30, 31, 35, 36, 38, 41, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392687 

(220) 10.12.2021 

(320) 10.12.2021 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) SAB servis s.r.o., Jungmannova 748/30, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(740) JUDr. Vít Berka, advokát, Jánský vršek 323/13, Praha 1, Malá Strana, 

11800 

(210) O-576428 
(510) (9) nosiče informací všeho druhu v rozsahu třídy 9, software pro správu a 

využití dat, elektronické peněženky (software), magnetické karty, 

multimediální aplikace, multimediální a informační katalogy v elektronické 
podobě, elektronické publikace; (35) reklamní, inzertní a propagační 

činnost, marketing, průzkum a analýzy trhů, poskytování komerčních 

informací a jiných komerčních informačních produktů všeho druhu, on-line 
inzerce, automatizované zpracování dat, vytváření a třídění dat v rámci 

databází; (36) finanční služby, pojišťovnictví, zajišťovací činnost, bankovní 

služby, služby internetového bankovnictví, nemovitostní služby, burzovní 
makléřství, poradenské služby v oblasti financí, bankovnictví, 

pojišťovnictví, nemovitostí a hypoték, finanční investiční služby; (38) 

rozšiřování, zveřejňování a přenos informací prostřednictvím informačních 
a telekomunikačních zařízení a sítí, poskytování přístupu k on-line službám; 

(41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, vzdělávací, 
soutěžní a zábavní činnost, organizace společenských a kulturních akcí, 

pořádání a organizační zajištění kurzů, školení, přednášek, konferencí, 

organizování sportovních soutěží. 
(511) 9, 35, 36, 38, 41 

(540) neviditelná serviska 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392688 

(220) 10.12.2021 

(320) 10.12.2021 

(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) SAB servis s.r.o., Jungmannova 748/30, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(740) JUDr. Vít Berka, advokát, Jánský vršek 323/13, Praha 1, Malá Strana, 

11800 

(210) O-576430 
(510) (9) nosiče informací všeho druhu v rozsahu třídy 9, software pro správu a 

využití dat, elektronické peněženky (software), magnetické karty, 

multimediální aplikace, multimediální a informační katalogy v elektronické 
podobě, elektronické publikace; (35) reklamní, inzertní a propagační 

činnost, marketing, průzkum a analýzy trhů, poskytování komerčních 

informací a jiných komerčních informačních produktů všeho druhu, on-line 
inzerce, automatizované zpracování dat, vytváření a třídění dat v rámci 

databází; (36) finanční služby, pojišťovnictví, zajišťovací činnost, bankovní 

služby, služby internetového bankovnictví, nemovitostní služby, burzovní 

makléřství, poradenské služby v oblasti financí, bankovnictví, 

pojišťovnictví, nemovitostí a hypoték, finanční investiční služby; (38) 
rozšiřování, zveřejňování a přenos informací prostřednictvím informačních 

a telekomunikačních zařízení a sítí, poskytování přístupu k on-line službám; 

(41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 
tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, vzdělávací, 

soutěžní a zábavní činnost, organizace společenských a kulturních akcí, 

pořádání a organizační zajištění kurzů, školení, přednášek, konferencí, 
organizování sportovních soutěží. 

(511) 9, 35, 36, 38, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392689 

(220) 13.12.2021 

(320) 13.12.2021 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) Ambiente Franchise, s.r.o., Maiselova 38/15, Praha 1, Josefov, 11000, 
CZ 

(740) Dana Lukajová, patentová zástupkyně, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 
(210) O-576454 

(510) (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, nápoje a šťávy 

ovocné, sirupy a nealkoholické přípravky ke zhotovování nápojů, 
energetické nápoje, izotonické nápoje, nápoje obsahující vitamíny, nápoje 

pro sportovce, nápoje pro sportovce obohacené proteiny, zázvorové pivo, 

tonik (neléčivé nápoje); (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), 
přípravky k výrobě alkoholických nápojů, mošt alkoholizovaný (cidre), 

lihoviny [nápoje], předpřipravené alkoholické nápoje, víno, likéry, koktejly, 

alkoholické nápoje na bázi kávy; (35) maloobchodní prodej potravin, 
hotových pokrmů, salátů, sendvičů, občerstvení, surovin pro vaření pokrmů, 

nápojů alkoholických i nealkoholických, piv, likérů, reklamních a 

propagačních předmětů a tiskovin, kuchyňských nádob a nádobí, hrnků, 
skleniček, receptů, oděvů, triček, zástěr, plakátů, tiskovin, brožur. 

(511) 32, 33, 35 

(540) Větrník 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392690 

(220) 21.12.2021 
(320) 21.12.2021 

(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 
(730) Automotodrom Brno, a.s., Masarykův okruh 201, Ostrovačice, 66481, 

CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 
107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(210) O-576651 

(591) Barevná 
(510) (3) parfémy, přípravky na čištění, leštění, odmaštění, broušení, parfumerie, 

vonné oleje, kosmetika, vlasové vody; (6) kovové přívěsky, sejfy; (14) 

stopky, bižuterie, klenoty, hodinářské výrobky; (16) knihy, psací potřeby, 
tiskopisy, fotografie, letáky; (18) batohy, tašky, peněženky, deštníky; (20) 

podložka na sezení, nábytek, zrcadla; (21) hrnky, nádoby pro použití v 

domácnosti a kuchyni, výrobky ze skla, porcelánu a majoliky pro použití v 
domácnosti a kuchyni; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, čepice; (28) 

hračky, hry, míčky, vánoční ozdoby, sportovní nářadí; (35) reklamní činnost 

a marketing, pronájem reklamních ploch, zprostředkování obchodní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

činnosti s výrobky uvedenými výše, ve tř. 3, 6, 14, 16, 18, 20, 21 a 25, 

vedení účetnictví; (36) směnárenská činnost, pronájem kanceláří; (37) 

provozování čerpacích stanic s palivy a mazivy; (39) rozvod elektřiny 
(distribuce), silniční motorová doprava, nákladní doprava, pořádání 

kulturních, sportovních a poznávacích zájezdů (doprava), zprostředkování 

služeb dopravních, rezervace letenek; (40) kovovýroba, zpravování 
materiálu ze dřeva; (41) provozování tělovýchovných a sportovních 

zařízení a zařízení sloužících k regeneraci a rekondici - v rámci této třídy, 

vstupenky (předprodej), průvodcovství, vydavatelské a nakladatelské 
činnosti, zprostředkování sportovních soutěží, organizování sportovních 

soutěží, vzdělávací kurzy a zkoušky v oblasti řízení motorových vozidel; 

(43) provozování cestovní agentury - ubytování, stravování, hostinská 
činnost; (44) provozování nestátního zdravotního zařízení v rozsahu 

chirurgické ambulance, ambulance praktického lékaře pro dospělé, 
zprostředkování služeb lékařských, provozování zařízení k regeneraci a 

rekondici - v rámci této třídy. 

(511) 3, 6, 14, 16, 18, 20, 21, 25, 28, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 43, 44 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392691 

(220) 22.12.2021 

(320) 22.12.2021 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) ITV Studios Limited, 2 Waterhouse Square, Holborn, Londýn EC1N 
2AE, GB 

(740) CMS Cameron McKenna Nabarro Olswang, advokáti, v.o.s, Mgr. Tomáš 

Matějovský, advokát, Na poříčí 1079/3a, Praha 1, Nové Město, 11000 
(210) O-576679 

(510) (9) stahovatelné zvukové a obrazové záznamy, audiovizuální záznamy, 

zejména zaznamenané televizní programy, audiovizuální záznamy, zejména 
záznamy pro vysílání nebo jinou formu přenosu prostřednictvím televize, 

rozhlasu, elektronických mobilních zařízení a počítačů, stahovatelný 

mediální obsah včetně stahovatelných souborů obsahujících videa, filmy, 
televizní programy, počítačové hry, hudbu, obrázky a mobilní vyzváněcí 

tóny z internetu, stahovatelné multimediální soubory pro přenosné 

přehrávače médií (podcasty), desky, disky, audiopásky, videopásky, 
audiokazety, zvukové kazety, videokazety, datové kazety, paměťové karty 

pouze pro čtení, paměťová média, vše pro ukládání nebo pro použití k 

ukládání, zvukové záznamy, obrazové záznamy, záznamy s multimediálním 
obsahem a obrázky, nahrané disky, CD-ROM a DVD, stahovatelné digitální 

plakáty, stahovatelné digitální fotografie, stahovatelné digitální obrázky, 

stahovatelné digitální články, stahovatelné digitální poukazy a vstupenky, 
online elektronické slovníky, online elektronické encyklopedie, online 

elektronické referenční texty, počítačový software a aplikace pro mobilní 

telefony pro interaktivní televizi a interaktivní hry a kvízy, software pro 
videohry, programy pro interaktivní videohry, disky pro počítačové hry, 

software pro elektronické hry, software pro hry virtuální reality, hardware 

pro virtuální realitu, software a mobilní aplikace pro kvízové hry, software 
pro přístroje pro arkádové videohry, software pro hazardní hry, software pro 

sázkové hry, stahovatelné softwarové aplikace pro sázky, software pro 

online interaktivní hry, zejména interaktivní a online hry s okamžitou 
výhrou a hry se stíracími kartami, stahovatelné elektronické publikace, 

stahovatelné elektronické knihy, audioknihy, e-knihy, sluchátka, obaly na 

mobilní telefony, součásti a příslušenství všech shora uvedených položek; 
(41) zábavní služby ve formě televizních programů, zábavní služby ve 

formě kabelových, satelitních nebo internetových programů, zábavní služby 

ve formě soutěžních programů, zábavní služby související s kvízy, zábavní 

služby v podobě interaktivních televizních programů zahrnujících účast 

diváků, interaktivní online zábava, zejména interaktivní zábava 
prostřednictvím mobilních telefonů, vzdělávací služby, zejména vzdělávací 

služby týkající se zábavy, služby pro virtuální hry nabízené online z 

počítačové sítě, služby pro virtuální herny, poskytování zábavních 
informací prostřednictvím internetu, výroba, vysílání, distribuce, 

syndikace, vytváření sítí a pronájem televizních, kabelových, satelitních a 

internetových programů a filmů, zvukových záznamů, obrazových záznamů 
a DVD, vývoj formátů pro televizní programy, organizace, výroba a 

prezentace akcí pro vzdělávací, kulturní nebo zábavní účely, organizace, 

výroba, prezentace, poskytování a moderování soutěží, závodů, her, kvízů, 
soutěžních pořadů, zábavních dnů, přehlídek, zájezdních představení, 

pódiových představení, živých představení, studiových zábavních 
představení a představení s účastí publika, služby pro zábavní parky a 

arkády, služby nestahovatelného online videa, vydávání knih, časopisů, 

textů (s výjimkou reklamních), tiskovin a záznamů, vydávání a poskytování 
elektronických publikací a online publikací včetně e-knih, novin, časopisů 

(periodik), komiksů, odborných časopisů (publikací), knih, uživatelských 

příruček, školicích a výukových materiálů, online poskytování 
nestahovatelných videoklipů a dalšího multimediálního digitálního obsahu 

obsahujícího zvuk, obraz, grafiku anebo text z aktuálních televizních seriálů 

nebo s nimi související, služby internetových videoher (nestahovatelné), 
služby online počítačových her, služby online hazardních a sázkových her, 

služby kasina, hazardní a sázkové hry, interaktivní poker, bingo a 

dovednostní a hazardní hry včetně herních formátů pro jednoho či více 
hráčů, služby pro provoz počítačového binga a dovednostních her, 

zpoplatněné herní služby, informační a poradenské služby související s výše 

uvedenými službami. 
(511) 9, 41 

(540) PROSTŘENO 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392692 

(220) 22.12.2021 

(320) 22.12.2021 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) di5 architekti inženýři s.r.o., Koubkova 262/11, Praha 2, Vinohrady, 
12000, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

(210) O-576680 
(591) Barevná 

(510) (9) platformy počítačového softwaru, nahrané nebo ke stažení; (35) 

aktualizace a údržba dat v počítačových databázích; (37) stavební 
informace; (38) poskytování přístupu do databází; (42) poradenství v oblasti 

informačních technologií (IT), pronájem počítačového softwaru, software 

jako služba (SaaS), ukládání elektronických dat. 
(511) 9, 35, 37, 38, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392693 

(220) 02.01.2022 
(320) 02.01.2022 

(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 
(730) H2 Europe s.r.o., Slévárenská 412/10, Ostrava, Mariánské Hory, 70900, 

CZ 

(210) O-576758 
(591) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (3) adstringentní přípravky pro kosmetické účely, antiperspirační mýdla, 

antiperspiranty (toaletní potřeby), aromatické látky (éterické oleje), 

balzámy, jiné než pro léčebné účely, bylinné výtažky pro kosmetické účely, 
citrónové éterické oleje, deodorační mýdla, deodoranty pro lidskou potřebu 

nebo pro zvířata, depilační přípravky, depilační vosk, éterické esence, 

éterické oleje, fytokosmetické přípravky, geraniol, heliotropin, chlornan 
draselný, jasmínový olej, kolagenové přípravky pro kosmetické účely, 

kolínská voda, kosmetická barviva, kosmetické krémy, kosmetické masky, 

kosmetické přípravky, kosmetické přípravky do koupele, kosmetické 
přípravky na obočí, kosmetické přípravky na řasy, kosmetické přípravky 

pro péči o pokožku, kosmetické přípravky pro zeštíhlení, kosmetické 

přípravky pro zvířata, kosmetické soupravy, kosmetické tužky, koupelové 
přípravky, ne pro léčebné účely, koupelové soli, ne pro lékařské účely, krém 

pro bělení pokožky, lepidla pro kosmetické účely, lesky na rty, levandulová 
voda, levandulový olej, libavkový olej, líčidla, louh sodný pro kosmetické 

účely, mandlové mléko pro kosmetické účely, mandlové mýdlo, mandlový 

olej pro kosmetické účely, masážní gely, jiné než pro léčebné účely, máta 
pro parfumerii, mátová esence (éterický olej), mýdla v kostce, mýdla, 

ochucovadla do potravin (éterické oleje), oleje pro kosmetické účely, oleje 

pro toaletní účely, parfémovaná voda, příchutě do nápojů (éterické oleje), 
safrol, toaletní přípravky, toaletní voda, tuky pro kosmetické účely, tužky 

na obočí, ústní vody, ne pro lékařské účely; (5) adjuvanty pro léčebné účely, 

algicidy, alginátové potravinové doplňky, alkaloidy pro léčebné účely, 
alkohol pro léčebné účely, aminokyseliny pro léčebné účely, amyláza 

(enzym štěpící škrob), diastáza (enzym měnící škrob na maltózu) k 

lékařským účelům, analgetika, antioxidační tablety, antiparazitní přípravky, 
balzámy pro léčebné účely, bílkovinné přípravky pro léčebné účely, 

biologické přípravky pro léčebné účely, bylinné čaje pro léčebné účely, 

bylinné výtažky pro léčebné účely, cukr pro léčebné účely, čaje na astma, 
dietetická vláknina, dietetické látky pro léčebné účely, dietetické nápoje pro 

léčebné účely, dietetické potraviny pro léčebné účely, draselné soli pro 

léčebné účely, enzymatické přípravky pro léčebné účely, enzymy pro 
léčebné účely, fenykl pro léčebné účely, hematogen, humánní léčiva, 

imunostimulanty, izotopy pro léčebné účely, jodová tinktura, kafr pro 

léčebné účely, kafrový olej pro léčebné účely, kazeinové potravinové 
doplňky, kolagen pro léčebné účely, koprový olej pro léčebné účely, 

koupelové soli pro léčebné účely, kyslík pro léčebné účely, kyslíkové 

koupele, lecitin pro léčebné účely, léčebné oleje, léčebné přípravky na 
hubnutí, léčiva na zmírnění zácpy, léčiva posilující nervovou soustavu, 

léčiva pro dentální použití, léčivé byliny, léčivé čaje, léčivé kořeny, léčivé 

nápoje, minerální potravinové doplňky, peroxid vodíku pro léčebné účely, 
potravinové doplňky obsahující enzymy, potravinové doplňky neléčebné, 

potravinové doplňky léčebné, potravinové doplňky z droždí, potravinové 

doplňky z glukózy, potravinové doplňky z lecitinu, potravinové doplňky z 
lněného oleje, potravinové doplňky z lněných semínek, potravinové 

doplňky z mateří kašičky, potravinové doplňky z propolisu, potravinové 

doplňky z pšeničných klíčků, potravinové doplňky z pylu, proteinové 
potravinové doplňky, vitamínové, minerální, bílkovinné a proteinové 

přípravky, přípravky do koupelí pro léčebné účely, přípravky na léčebné 

výplachy, solí do minerálních koupelí, soli pro léčebné účely, tablety na 
hubnutí, tablety na potlačení chuti k jídlu, terapeutické přípravky do 

koupelí, ústní vody pro léčebné účely, výživové doplňky, vitaminové 

nápoje, výživové přípravky pro léčebné a lékařské účely, přípravky pro 
sportovce a ostatní osoby vystavené zvýšené tělesné námaze (potravinové 

doplňky), výživové přípravky pro denní doplnění stravy, minerální doplňky 

stravy, minerální dietní doplňky pro lidi, doplňky stravy pro neléčebné 
účely, doplňky výživy, doplňky zdravé výživy pro osoby se zvláštními 

dietními požadavky, doplňky zdravé výživy vyrobené převážně z minerálů, 

dietní doplňky pro lidskou potřebu, vitaminové a minerální doplňky, 
vitaminové tablety, vitaminy a vitaminové přípravky, želatinové vitaminy, 

výživové doplňky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva; (32) esence 

na výrobu nápojů, izotonické nápoje, limonády, minerální vody (nápoje), 
mošt, nápoje pro sportovce obohacené proteiny, nápoje ze syrovátky, 

nealkoholické aperitivy, nealkoholické koktejly, nealkoholické nápoje, 
nealkoholické nápoje na bázi medu, nealkoholické nápoje s příchutí čaje, 

nealkoholické nápoje s příchutí kávy, nealkoholické nápoje z aloe vera, 

nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, nealkoholické ovocné nektary, 
nealkoholické výtažky z ovoce, nealkoholický cider, nekvašený hroznový 

mošt, orgeada, nealkoholické ovocné šťávy (nápoje), perlivé vody, prášky 

pro přípravu šumivých nápojů, přípravky pro výrobu likérů, přípravky pro 
výrobu nápojů, přípravky pro výrobu sodovky, sirupy pro přípravu limonád, 

sirupy pro přípravu nápojů, smoothie (mixované nápoje z čerstvého ovoce 

nebo zeleniny), stolní vody, tablety pro přípravu šumivých nápojů, vody 
(nápoje), zázvorové pivo, zeleninové šťávy (nápoje); (35) administrativní 

služby, administrativní zpracování objednávek, aktualizace reklamních 

materiálů, aranžování výkladů, cílené zasílání reklamních materiálů, 

fakturace, grafická úprava pro reklamní účely, marketing, nábor 

zaměstnanců, návrh reklamních materiálů, obchodní informace, obchodní 

průzkum, podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, poptávky, 

poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti komunikační 

strategie při styku s veřejností, poradenství v oblasti komunikační strategie 
v reklamě, poradenství v oblasti organizace podniku, poradenství v oblasti 

řízení a organizace podniku, poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, 

poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, pořádání módních přehlídek 
pro reklamní účely, pořádání veletrhu pro obchodní či reklamní účely, 

pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, poskytování obchodních 

informací prostřednictvím webových stránek, prezentace výrobků v 
komunikačních médiích pro účely maloobchodu, profesionální obchodní 

poradenství, propagace, předvádění zboží, psaní reklamních textů, reklama, 
rozhlasová reklama, sestavování katalogů informací pro obchodní či 

reklamní účely, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, 

sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, správa dat víceúrovňového 
marketingu a malého podnikání, správa zákaznických věrnostních 

programů, styk s veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v obchodní 

činnosti), šíření reklamních materiálů, šíření vzorků, telemarketing, 
televizní reklama, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, 

vylepování plakátu, výroba teleshoppingových programu, zásilková 

reklama, zásobovací služby pro jiné osoby (nákup zboží a služeb pro jiné 
podniky), získávání kontaktů na potenciální zákazníky, zpracování 

objednávek, zpracování textu, zprostředkování dovozu a vývozu, 

zprostředkování obchodních informaci, zprostředkování obchodů pro třetí 
strany, zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy. 

(511) 3, 5, 32, 35 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392694 

(220) 02.01.2022 

(320) 02.01.2022 

(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 
(730) H2 Europe s.r.o., Slévárenská 412/10, Ostrava, Mariánské Hory, 70900, 

CZ 

(210) O-576759 
(591) Barevná 

(510) (3) adstringentní přípravky pro kosmetické účely, antiperspirační mýdla, 

antiperspiranty (toaletní potřeby), aromatické látky (éterické oleje), 
balzámy, jiné než pro léčebné účely, bylinné výtažky pro kosmetické účely, 

citrónové éterické oleje, deodorační mýdla, deodoranty pro lidskou potřebu 

nebo pro zvířata, depilační přípravky, depilační vosk, éterické esence, 
éterické oleje, fytokosmetické přípravky, geraniol, heliotropin, chlornan 

draselný, jasmínový olej, kolagenové přípravky pro kosmetické účely, 

kolínská voda, kosmetická barviva, kosmetické krémy, kosmetické masky, 
kosmetické přípravky, kosmetické přípravky do koupele, kosmetické 

přípravky na obočí, kosmetické přípravky na řasy, kosmetické přípravky 

pro péči o pokožku, kosmetické přípravky pro zeštíhlení, kosmetické 
přípravky pro zvířata, kosmetické soupravy, kosmetické tužky, koupelové 

přípravky, ne pro léčebné účely, koupelové soli, ne pro lékařské účely, krém 

pro bělení pokožky, lepidla pro kosmetické účely, lesky na rty, levandulová 
voda, levandulový olej, libavkový olej, líčidla, louh sodný pro kosmetické 

účely, mandlové mléko pro kosmetické účely, mandlové mýdlo, mandlový 

olej pro kosmetické účely, masážní gely, jiné než pro léčebné účely, máta 
pro parfumerii, mátová esence (éterický olej), mýdla v kostce, mýdla, 

ochucovadla do potravin (éterické oleje), oleje pro kosmetické účely, oleje 

pro toaletní účely, parfémovaná voda, příchutě do nápojů (éterické oleje), 
safrol, toaletní přípravky, toaletní voda, tuky pro kosmetické účely, tužky 

na obočí, ústní vody, ne pro lékařské účely; (5) adjuvanty pro léčebné účely, 
algicidy, alginátové potravinové doplňky, alkaloidy pro léčebné účely, 

alkohol pro léčebné účely, aminokyseliny pro léčebné účely, amyláza 

(enzym štěpící škrob), diastáza (enzym měnící škrob na maltózu) k 
lékařským účelům, analgetika, antioxidační tablety, antiparazitní přípravky, 

balzámy pro léčebné účely, bílkovinné přípravky pro léčebné účely, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

biologické přípravky pro léčebné účely, bylinné čaje pro léčebné účely, 

bylinné výtažky pro léčebné účely, cukr pro léčebné účely, čaje na astma, 

dietetická vláknina, dietetické látky pro léčebné účely, dietetické nápoje pro 
léčebné účely, dietetické potraviny pro léčebné účely, draselné soli pro 

léčebné účely, enzymatické přípravky pro léčebné účely, enzymy pro 

léčebné účely, fenykl pro léčebné účely, hematogen, humánní léčiva, 
imunostimulanty, izotopy pro léčebné účely, jodová tinktura, kafr pro 

léčebné účely, kafrový olej pro léčebné účely, kazeinové potravinové 

doplňky, kolagen pro léčebné účely, koprový olej pro léčebné účely, 
koupelové soli pro léčebné účely, kyslík pro léčebné účely, kyslíkové 

koupele, lecitin pro léčebné účely, léčebné oleje, léčebné přípravky na 

hubnutí, léčiva na zmírnění zácpy, léčiva posilující nervovou soustavu, 
léčiva pro dentální použití, léčivé byliny, léčivé čaje, léčivé kořeny, léčivé 

nápoje, minerální potravinové doplňky, peroxid vodíku pro léčebné účely, 
potravinové doplňky obsahující enzymy, potravinové doplňky neléčebné, 

potravinové doplňky léčebné, potravinové doplňky z droždí, potravinové 

doplňky z glukózy, potravinové doplňky z lecitinu, potravinové doplňky z 
lněného oleje, potravinové doplňky z lněných semínek, potravinové 

doplňky z mateří kašičky, potravinové doplňky z propolisu, potravinové 

doplňky z pšeničných klíčků, potravinové doplňky z pylu, proteinové 
potravinové doplňky, vitamínové, minerální, bílkovinné a proteinové 

přípravky, přípravky do koupelí pro léčebné účely, přípravky na léčebné 

výplachy, solí do minerálních koupelí, soli pro léčebné účely, tablety na 
hubnutí, tablety na potlačení chuti k jídlu, terapeutické přípravky do 

koupelí, ústní vody pro léčebné účely, výživové doplňky, vitaminové 

nápoje, výživové přípravky pro léčebné a lékařské účely, přípravky pro 
sportovce a ostatní osoby vystavené zvýšené tělesné námaze (potravinové 

doplňky), výživové přípravky pro denní doplnění stravy, minerální doplňky 

stravy, minerální dietní doplňky pro lidi, doplňky stravy pro neléčebné 
účely, doplňky výživy, doplňky zdravé výživy pro osoby se zvláštními 

dietními požadavky, doplňky zdravé výživy vyrobené převážně z minerálů, 

dietní doplňky pro lidskou potřebu, vitaminové a minerální doplňky, 
vitaminové tablety, vitaminy a vitaminové přípravky, želatinové vitaminy, 

výživové doplňky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva; (32) esence 

na výrobu nápojů, izotonické nápoje, limonády, minerální vody (nápoje), 
mošt, nápoje pro sportovce obohacené proteiny, nápoje ze syrovátky, 

nealkoholické aperitivy, nealkoholické koktejly, nealkoholické nápoje, 

nealkoholické nápoje na bázi medu, nealkoholické nápoje s příchutí čaje, 
nealkoholické nápoje s příchutí kávy, nealkoholické nápoje z aloe vera, 

nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, nealkoholické ovocné nektary, 

nealkoholické výtažky z ovoce, nealkoholický cider, nekvašený hroznový 
mošt, orgeada, nealkoholické ovocné šťávy (nápoje), perlivé vody, prášky 

pro přípravu šumivých nápojů, přípravky pro výrobu likérů, přípravky pro 

výrobu nápojů, přípravky pro výrobu sodovky, sirupy pro přípravu limonád, 
sirupy pro přípravu nápojů, smoothie (mixované nápoje z čerstvého ovoce 

nebo zeleniny), stolní vody, tablety pro přípravu šumivých nápojů, vody 

(nápoje), zázvorové pivo, zeleninové šťávy (nápoje); (35) administrativní 
služby, administrativní zpracování objednávek, aktualizace reklamních 

materiálů, aranžování výkladů, cílené zasílání reklamních materiálů, 

fakturace, grafická úprava pro reklamní účely, marketing, nábor 
zaměstnanců, návrh reklamních materiálů, obchodní informace, obchodní 

průzkum, podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, poptávky, 
poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti komunikační 

strategie při styku s veřejností, poradenství v oblasti komunikační strategie 

v reklamě, poradenství v oblasti organizace podniku, poradenství v oblasti 
řízení a organizace podniku, poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, 

poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, pořádání módních přehlídek 

pro reklamní účely, pořádání veletrhu pro obchodní či reklamní účely, 
pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, poskytování obchodních 

informací prostřednictvím webových stránek, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, profesionální obchodní 
poradenství, propagace, předvádění zboží, psaní reklamních textů, reklama, 

rozhlasová reklama, sestavování katalogů informací pro obchodní či 
reklamní účely, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, 

sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, správa dat víceúrovňového 

marketingu a malého podnikání, správa zákaznických věrnostních 
programů, styk s veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v obchodní 

činnosti), šíření reklamních materiálů, šíření vzorků, telemarketing, 

televizní reklama, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, 
vylepování plakátu, výroba teleshoppingových programu, zásilková 

reklama, zásobovací služby pro jiné osoby (nákup zboží a služeb pro jiné 

podniky), získávání kontaktů na potenciální zákazníky, zpracování 
objednávek, zpracování textu, zprostředkování dovozu a vývozu, 

zprostředkování obchodních informaci, zprostředkování obchodů pro třetí 

strany, zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy. 

(511) 3, 5, 32, 35 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392695 

(220) 05.01.2022 
(320) 05.01.2022 

(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 
(730) Srovnejto.cz a.s., Rohanské nábřeží 678/29, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 
Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-576823 

(591) Barevná 
(510) (35) automatizované zpracování dat, shromažďování a třídění dat v 

počítačových databázích, shromažďování informací v počítačových 

databázích, kancelářské služby pro elektronické shromažďování dat, 
shromažďování a třídění informací do počítačových databází, 

shromažďování a analyzování informací a dat vztahujících se k obchodnímu 

managementu, aktualizace reklamních informací v počítačové databázi, 
aktualizace reklamních materiálů, analýza reklamy, digitální marketing, 

digitální reklamní služby, reklamní, marketingové a propagační služby, 

elektronické publikování tiskovin pro reklamní účely, finanční marketing, 
hodnocení dopadu reklamy na cílové skupiny, indexace webových stránek 

pro obchodní nebo reklamní účely, informace o řízení trhu, internetový 

marketing, inzerce automobilů určených k prodeji prostřednictvím 
internetu, inzerce komerčních nebo obytných nemovitostí, inzertní služby 

poskytované přes internet, kompilace reklamy pro použití jako webové 

stránky na internetu, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti 
reklamní, marketingové a propagační činnosti, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 

administrativní podpora a zpracování dat (služby), administrativní služby 
týkající se doporučování pro pojišťovací agenty, administrativní zpracování 

dat, hodnocení vztahující se k řízení obchodní činnosti v průmyslových 

podnicích, obchodní analýzy, informační služby a průzkumy trhu, 
shromažďování, srovnávaní a vyhodnocování dat v rámci této třídy, vedení 

databází, analýzy nákladů, obchodní nebo podnikatelské informace, 

zprostředkování prodeje plynu, tepla a elektrické energie; (36) pojišťovací 
služby, bankovní pojištění, cestovní pojištění, digitalizované informační 

služby vztahující se k pojištění, finanční poradenské služby v oblasti 

životního pojištění, finanční poradenství a konzultační služby v oblasti 
pojišťovnictví, finanční služby v oblasti pojištění, finanční služby v oblasti 

pojištění motorových vozidel, hypoteční bankovní pojištění, hypoteční 

pojištění, informace a konzultace v oblasti pojišťovnictví, investiční služby 
týkající se variabilního pojištění, informatizované zpracování pojistných 

nároků, letecké pojištění, obchodní pojištění, osobní pojistné služby v 

oblasti poskytování právních služeb, osobní pojistné služby v oblasti 
poskytování právního poradenství, pojištění budov, pojištění hotelů, 

pojištění komodit, pojištění kanceláří, pojištění komunikačních přístrojů, 

pojištění motorových vozidel, pojištění nemovitostí (realit), pojištění 
osobního majetku, pojištění právních výdajů, pojištění přepravovaného 

zboží, pojištění pro případ ztráty dokladů, pojištění proti požáru, pojištění 

rizik týkajících se splnění podmínek času a nákladů, pojištění rizik 
týkajících se překročení podmínek času a nákladů, pojištění úvěrového 

rizika (factoring), pojištění úvěrových rizik, pojištění systémů proti krádeži, 

pojištění zodpovědnosti třetích osob, pojistné průzkumy, pojišťovací 
poradenství, finanční a peněžní služby a bankovní služby, digitalizované 

finanční služby, finanční informace, údaje, poradenské a konzultační 

služby, služby finančního plánování; (42) webhostingové služby, software 
jako služba, pronájem softwaru, elektronické ukládání a zálohování dat, 

elektronické ukládání k archivaci databází, obrázků a jiných elektronických 
dat, provozování webových portálů (tvorba a správa webových stránek). 

(511) 35, 36, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 11 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392696 

(220) 11.01.2022 

(320) 11.01.2022 

(442) 13.04.2022 
(151) 20.07.2022 

(730) Zábranský Martin Ing., K Vizerce 300, Praha 6, Nebušice, 16400, CZ 

 Matoušek Tomáš, Terronská 578/23, Praha 6, 16000, CZ 
(740) Martin Zábranský, K Vizerce 300, Praha 6, Nebušice, 16400 

(210) O-576900 

(591) Barevná 
(510) (31) vánoční stromky řezané, vánoční stromky živé, chvojí jehličnatých 

stromů, vánoční stromky živé v květináčích - kontejnerech, sazenice 

vánočních stromků, živé vánoční stromky na plantážích, jehličnany na 
plantážích zaměřené na produkci okrasného chvojí, rychle rostoucí dřeviny 

pro produkci biomasy na plantážích; (35) maloobchod a velkoobchod 

vánočních stromků včetně chvojí jehličnatých stromků, internetový obchod 
s vánočními stromky a potřebami pro pěstování a prodej vánočních stromků 

jako jsou stojánky stromků, baličky vánočních stromků a balicí ochranné 

sítě stromků, maloobchod a velkoobchod vánočních stromků, balicích sítí 
na stromky a baličky vánočních stromků; (39) doprava, export, import 

vánočních stromků, doručování, skladování a balení vánočních stromků 

řezaných, chvojí, vánočních stromků v kontejneru, doprava a doručování 
baliček vánočních stromků, balících sítí na stromky; (40) výroba baliček na 

vánoční stromky na zakázku - materiál kov, povrchová úprava žárové 

zinkování; (44) ochrana lesních školek a plantáží vánočních stromků proti 
chorobám a škůdcům, ochrana proti plevelům, aranžování květin, 

zhotovování věnců, zhotovování adventních věnců, zhotovování ostatní 

vánoční dekorace s chvojím, zahradnické práce, údržby zeleně. 
(511) 31, 35, 39, 40, 44 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392697 

(220) 14.01.2022 

(320) 14.01.2022 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) RADIO UNITED BROADCASTING s.r.o., Vinohradská 3217/167, 
Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

(210) O-576952 

(591) Barevná 

(510) (9) zařízení a nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování 

zvuku, obrazu nebo dat; (16) propagační a reklamní tiskoviny, a to katalogy, 

prospekty, plakáty, fotografie, knihy, časopisy, periodické a neperiodické 
tiskoviny, letáky, pohlednice, obálky, kalendáře, samolepky; (25) oděvy, 

obuv, kloboučnické zboží; (35) reklamní a propagační činnost 

prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo 
datové sítě nebo informační sítě, inzertní činnost, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu a mediálního průmyslu jako je zprostředkování 

reklamy, inzerce, propagace; (38) provozování rozhlasového vysílání, šíření 
a výměna informací prostřednictvím počítačových a telekomunikačních sítí, 

včetně internetu; (41) kulturní, výchovná, vzdělávací a zábavní činnost, 

organizace, příprava a pořádání kulturních akcí, a to koncertů. 
(511) 9, 16, 25, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392698 

(220) 14.01.2022 

(320) 14.01.2022 

(442) 13.04.2022 
(151) 20.07.2022 

(730) GARMONDI CZ s.r.o., Gutova 71/22, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

(210) O-576960 
(591) Barevná 

(510) (3) neléčivé toaletní přípravky, hygienické přípravky jako toaletní potřeby, 

neléčivé kosmetické přípravky, dětské vlhčené ubrousky; (5) potrava pro 
kojence; (29) vařené ovoce, sušené ovoce, směsi sušeného ovoce, lupínky 

ze sušeného ovoce, výrobky ze sušeného ovoce, směs ze sušeného ovoce, 

chuťovky na bázi sušeného ovoce, sušená zelenina, zeleninové chipsy, 
hotová jídla na bázi ovoce a zeleniny, instantní potraviny a pikantní 

svačinky, vše na bázi ovoce a zeleniny, ovocné želé, želé, džemy, kompoty, 

ovocné a zeleninové pomazánky, ovoce sušené mrazem, veganské směsi k 
přípravě pokrmů v rámci této třídy, a to rostlinné náhražky masa a rostlinné 

alternativy masa; (30) potravinářské směsi z obilninových vloček a 

sušeného ovoce, tyčinky obsahující směs cereálií, ořechů a sušeného ovoce 
(cukrovinky), cereálie (zpracované), snídaňové cereálie, ovesné a kukuřičné 

kaše, kaše, instantní ovesná kaše, pekárenské výrobky, cukrovinky, 

čokoláda a zákusky, želé ovocné (cukrovinky), krupičná kaše; (32) 
nealkoholické ovocné nápoje, nealkoholické perlivé nápoje, nesycené 

nealkoholické nápoje, ovocné šťávy (nealkoholické nápoje), ovocné 

sirupovité nápoje, nealkoholické, nealkoholické ochucené sycené nápoje, 
nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, nealkoholické víno, ovocné nápoje, 

pitná voda s vitaminy, funkční nápoje na bázi vody. 

(511) 3, 5, 29, 30, 32 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 12 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392699 

(220) 18.01.2022 

(320) 18.01.2022 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) NACONI s.r.o., Rubeška 215/1, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 
(210) O-577019 

(510) (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní 
činnosti, kancelářské práce; (37) stavební služby, důlní těžba, těžba ropy a 

plynu; (42) vědecké a technické služby a související výzkum a projektování, 

průmyslová analýza, průmyslový výzkum a průmyslový design, služby 
kontroly kvality a služby ověřování, navrhování a vývoj počítačového 

hardwaru a softwaru. 

(511) 35, 37, 42 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392700 

(220) 18.01.2022 
(320) 18.01.2022 

(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 
(730) Czech Photo Centre s.r.o., Seydlerova 2835/4, Praha 5, Stodůlky, 15800, 

CZ 

(210) O-577020 

(510) (16) tiskoviny, plakáty, letáky, fotografie, knihy; (35) reklamní činnost, 

propagační činnost, pořádání reklamních a komerčních výstav a soutěží v 

oblasti fotografie; (40) vyvolávání fotografických filmů, kopírování 
snímků; (41) pořádání kulturních a vzdělávacích výstav a soutěží v oblasti 

fotografie, kulturní a vzdělávací služby, vydavatelská činnost, publikační 
činnost, fotoateliér (služby), fotografování. 

(511) 16, 35, 40, 41 

(540) Necvakejte. Foťte! 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392701 

(220) 21.01.2022 

(320) 21.01.2022 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) TOP TANK s.r.o., Janáčkovo nábřeží 1153/13, Praha 5, Smíchov, 15000, 
CZ 

(740) Advokátní kancelář JUDr. Václav Korecký a Mgr. Radek Chaloupka, 

JUDr. Václav Korecký, Bedřicha Smetany 167/2, Plzeň, 30135 
(210) O-577101 

(510) (30) káva, čaj, kakao, čokoláda, zmrzlina; (35) obchodní činnost 

(poradenství v -), nákup a prodej výrobků výše uvedených ve třídě 30; (43) 
služby restaurace a fast foodu, dočasné ubytování. 

(511) 30, 35, 43 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392702 

(220) 25.01.2022 

(320) 25.01.2022 

(442) 13.04.2022 
(151) 20.07.2022 

(730) Mužíková Jitka, Stříbrská 508, Stod, 33301, CZ 

 Klobás Vladimír, Komenského 642, Planá, 34815, CZ 
(740) Jitka Mužíková, Stříbrská 508, Stod, 33301 

(210) O-577157 

(591) Barevná 
(510) (3) pleťové masky, směsi éterických olejů, pleťové sérum (kosmetika), 

pleťové krémy, šampóny, tělové balzámy neléčivé, zubní pasty a gely, ústní 

vody, mýdla, dezinfekce, bylinné krémy (kosmetika) , bylinné masky pro 

kosmetické účely, osvěžovač vzduchu, bylinné masti neléčivé, ústní sprej; 

(5) pleťové elixíry s léčivými účinky, pleťové sérum s léčivými účinky, 

pleťové krémy s léčivými účinky, šampóny s léčivými účinky, tělové 
balzámy s léčivými účinky, zubní pasty a gely s léčivými účinky, ústní vody 

s léčivými účinky, mýdla s léčivými účinky, bylinné krémy s léčivými 
účinky, bylinné masky s léčivými účinky, bylinné masti s léčivými účinky, 

potravinové doplňky; (35) propagační činnost, reklama, řízení, organizace 

a administrativa obchodní činnosti, kancelářské práce. 
(511) 3, 5, 35 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 13 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 392703 

(220) 25.01.2022 

(320) 25.01.2022 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) EPEE Czech s.r.o., Hráského 2231/25, Praha 4, Chodov, 14800, CZ 
(210) O-577164 

(591) Barevná 

(510) (16) papír, kartón, lepenka, papírnické výrobky, dárkové papírenské zboží, 
dárkové krabice, dárkové tašky, dárkové poukazy (karty), školní potřeby, 

kancelářské potřeby, psací potřeby, psací soupravy, pouzdra na psací 

potřeby, pouzdra na kancelářské potřeby, tužky, pastelky, štětce, křídy, 
voskovky, fixy, popisovače, barevné tužky, propisovací tužky, ořezávátka 

na tužky, gumy na gumování, mazací pryž, penály, podložky na psaní, 

pravítka, krabičky s barvami, soupravy na kreslení, razítka, materiály na 
modelování, materiály na kreslení, papírové materiály pro tvůrčí činnost, 

malířské soupravy pro děti, papír na psaní, papír na kreslení, papír pro ruční 

práce, listy papíru (papírnické zboží), archy papíru, papír dopisní, 
zápisníky, sešity, skicáky, bloky (papírnické výrobky), samolepky, nálepky, 

obálky, desky na sešity, lepidla pro použití v domácnosti, lepidla pro použití 

v kanceláři, lepicí pásky, balicí materiály z papíru, balicí materiály z plastu, 
balicí materiály z lepenky, papír balicí, krabice z lepenky, krabice z papíru, 

papírové sáčky, tašky a pytle, obaly (papírnické výrobky), kufříky pro děti 

z papíru, kartonu nebo lepenky, papírové ozdoby na večírky, papírenské 
zboží na společenské akce, alba, sběratelská alba, alba na samolepky, 

fotoalba, sběratelské karty (ne hrací), učební a výukové pomůcky, 

vzdělávací materiály na papírových nosičích, psací stroje, tiskárenské 
výrobky, tiskoviny, publikace, periodické publikace, knihy, časopisy, 

noviny, tištěné publikace, karty, obrázkové karty,  omalovánky, dočasná 

tetování, odstranitelná tetování (obtisky), etikety, katalogy, brožury, letáky, 
prospekty, pozvánky, vstupenky, plakáty, komiksy, křížovky, skládanky (s 

výjimkou her), říkanky, hádanky, doplňovačky, manuály, příručky, 

kalendáře, diáře (tiskoviny), památníky, fotografie, dětské knížky, dětské 
komiksy, dětské knihy, knihy pro malé děti, interaktivní knihy, knihy s 

rébusy, hlavolamy, skládačkami, reklamní, inzertní, propagační materiály 

spadající do této třídy, herní plány, návody k hrám, návody k hraní níže 
uvedených výrobků ve třídě 28; (28) hračky, hry, věci na hraní, akční 

hračky, akční hry, auta (hračky), autíčka na hraní, balónky na hraní, balóny, 
chrastítka, deskové hry, dětská vozidla (hračky), dětská kosmetika na hraní, 

dětské zbraně, domácí spotřebiče (hračky), domečky na hraní, domečky pro 

panenky, dopravní prostředky jako hračky, dřevěné hračky, elektronické 
hračky, elektronické hry, elektronické vzdělávací hračky, elektronické 

vzdělávací hry, figurky (hračky), herní sady, herní žetony, houpací hračky, 

houpací koně, hrací karty, hrací žetony, hračky do dětských postýlek, 
hračky do kočárků, hračky do vany, hračky do vody, hračky imitující 

předměty používané dospělými při každodenních činnostech, hračky na 

baterky, hračky na písek, hračky plyšové, hračky pro kojence, hračky pro 
miminka, hračky pro nejmenší děti, hračky pro rozvoj dětí, hračky s 

dálkovým ovládáním, hračky stříkající vodu, hračky zvířata, hry rozvíjející 

dovednosti, hry společenské, hry stolní, hudební hračky, hudební hry, 
hudební nástroje (hračky), jízdní kola (hračky), karetní hry, karnevalové 

masky, kočárky (hračky), kočárky pro panenky, koloběžky, kosmetické 

kufříky (hračky), kostky (hračky), kostýmy jako dětské hračky, kostýmy 
pro panenky, kouzelnické potřeby, kouzelnické soupravy (hračky), kovové 

hračky, kreativní hračky, kuličky, kuželky, kvizové hry, loutky, maňásci, 

masky (hračky), maškarní kostýmy (hračky), mechanické hry, míče 
(hračky), míčky na hraní, mluvicí hračky, modelářské soupravy, modely aut 

(hračky), modely jako hračky, modely aut, lodí, letadel a dalších strojů, 

nábytek (hračky), nafukovací bazény, nafukovací hračky, nářadí (hračky), 
oblečení pro panenky, panenky, pistole (hračky), pistolky (hračky), 

počítačové hry, pokojíčky pro panenky, puzzle, rádiem řízená autíčka na 

hraní, roboti (hračky), saně (hračky), sáňky (hračky), sběratelské karty 
(karetní hry), skákací hračky, skládačky, skládanky (hry), sportovní hry, 

stany na hraní, stavebnice (hračky), stavebnicové kostky (hračky), tříkolky 

(hračky), tvůrčí sady, vodní pistole, vzdělávací hračky, vzdělávací hry, 
zábavné předměty na oslavy (ozdoby), zařízení na hry, žertovné předměty 

na hraní, sportovní potřeby a vybavení, boby, brusle, in-line brusle, brusle 

kolečkové, chrániče na kolena, chrániče na lokty, sportovní chrániče, 
gymnastické náčiní, hokejky, hráčské pálky (sportovní náčiní), pálky 

(sportovní potřeby), pálky na míčové hry, lyže, míče, míčky, míče 

(sportovní potřeby), rakety (sportovní náčiní), sáně (sportovní předměty), 
sáňky (sportovní potřeby), saně (rekreační vybavení), sáňky (rekreační 

vybavení), skateboardy, snowboardy, tašky na sportovní potřeby, 

trampolíny, vybavení pro vodní sporty, houpačky, skluzavky, vodní 
skluzavky, koloběžky (odrážedla) pro děti, odrážedla, odstrkovadla, části, 

součásti a příslušenství všech uvedených výrobků, spadající do této třídy; 

(41) vydavatelská činnost, vydávání knih, vydávání časopisů, vydávání 

webových časopisů, vydávání časopisů pro děti, vydávání tiskovin, 

vydávání elektronických publikací, vydávání elektronických knih a 
časopisů on-line, služby týkající se vydávání knih, časopisů, tiskovin a 

periodik, nakladatelská činnost, elektronické publikování, publikování 

časopisů, služby v oblasti výchovy, vzdělávání, zábavy, sportovní a kulturní 
činnosti, služby v oblasti zábavy pro děti, organizace a pořádání kulturních, 

zábavních a sportovních akcí, provozování dětského koutku, poskytování 

herních prostor pro děti, zábava prostřednictvím webových stránek, 
provozování webových stránek pro děti, on-line interaktivní zábava, 

provozování muzeí, služby muzeí, výstavy v muzeích, výstavní služby pro 

zábavní a vzdělávací účely, pořádání výstav pro vzdělávací a výchovné 
účely, výstavy hraček, výstavy her, výstavy stavebnic (hraček), výstavy 

modelů (hraček), pořádání představení, přehlídek a soutěží pro děti, výroba 
filmů, distribuce filmů, produkce filmů, filmová a video produkce, výroba 

animovaných filmů, tvorba kreslených filmů, tvorba animovaných filmů, 

překladatelské a tlumočnické služby, poradenství, konzultační a informační 
činnost týkající se výše uvedených služeb. 

(511) 16, 28, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392704 

(220) 25.01.2022 

(320) 25.01.2022 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) Schneider Kamil, Horní 874/10, Bolatice, 74723, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(210) O-577165 

(510) (6) kovové stavební prvky, kovové konstrukce, hliník, hliníkové profily, 
polotovary z hliníku a jeho slitin, zábradlí z kovu nebo hliníku na balkóny 

nebo lodžie, balkonové verandy kovové nebo hliníkové, závěsné balkonové 

konstrukce z kovu nebo hliníku, kovové zasklívací lišty, kovové nebo 
hliníkové okenní rámy, kovové nebo hliníkové dveřní rámy, kovové nebo 

hliníkové schodiště, pergoly z kovu nebo hliníku, střížky z kovových či 
hliníkových materiálů, kovové či hliníkové dělící stěny; (19) nekovové 

stavební prvky, nekovové stavební konstrukce, skleněné panely pro 

stavebnictví, zábradlí nekovová, okenní rámy nekovové, dveřní rámy 
nekovové, nekovové schodiště, nekovové pergoly, skleněné dveře, stříšky z 

nekovových materiálů, zasklívací systémy pro lodžie, balkóny, pergoly a 

zimní zahrady; (37) zámečnická činnost, instalační a montážní služby 
výrobků výše uvedených ve třídách 6 a 19, opravy a údržba budov, 

zasklívací služby. 

(511) 6, 19, 37 

(540) Winlog 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392705 

(220) 25.01.2022 
(320) 25.01.2022 

(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 
(730) Schneider Kamil, Horní 874/10, Bolatice, 74723, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(210) O-577166 
(510) (6) kovové stavební prvky, kovové konstrukce, hliník, hliníkové profily, 

polotovary z hliníku a jeho slitin, zábradlí z kovu nebo hliníku na balkóny 

nebo lodžie, balkonové verandy kovové nebo hliníkové, závěsné balkonové 
konstrukce z kovu nebo hliníku, kovové zasklívací lišty, kovové nebo 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 14 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

hliníkové okenní rámy, kovové nebo hliníkové dveřní rámy, kovové nebo 

hliníkové schodiště, pergoly z kovu nebo hliníku, střížky z kovových či 

hliníkových materiálů, kovové či hliníkové dělící stěny; (19) nekovové 
stavební prvky, nekovové stavební konstrukce, skleněné panely pro 

stavebnictví, zábradlí nekovová, okenní rámy nekovové, dveřní rámy 

nekovové, nekovové schodiště, nekovové pergoly, skleněné dveře, stříšky z 
nekovových materiálů, zasklívací systémy pro lodžie, balkóny, pergoly a 

zimní zahrady; (37) zámečnická činnost, instalační a montážní služby 

výrobků výše uvedených ve třídách 6 a 19, opravy a údržba budov, 
zasklívací služby. 

(511) 6, 19, 37 

(540) Railog 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392706 

(220) 25.01.2022 
(320) 25.01.2022 

(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 
(730) Schneider Kamil, Horní 874/10, Bolatice, 74723, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(210) O-577167 
(591) Barevná 

(510) (6) kovové stavební prvky, kovové konstrukce, hliník, hliníkové profily, 

polotovary z hliníku a jeho slitin, zábradlí z kovu nebo hliníku na balkóny 
nebo lodžie, balkonové verandy kovové nebo hliníkové, závěsné balkonové 

konstrukce z kovu nebo hliníku, kovové zasklívací lišty, kovové nebo 

hliníkové okenní rámy, kovové nebo hliníkové dveřní rámy, kovové nebo 
hliníkové schodiště, pergoly z kovu nebo hliníku, střížky z kovových či 

hliníkových materiálů, kovové či hliníkové dělící stěny; (19) nekovové 

stavební prvky, nekovové stavební konstrukce, skleněné panely pro 
stavebnictví, zábradlí nekovová, okenní rámy nekovové, dveřní rámy 

nekovové, nekovové schodiště, nekovové pergoly, skleněné dveře, stříšky z 

nekovových materiálů, zasklívací systémy pro lodžie, balkóny, pergoly a 
zimní zahrady; (37) zámečnická činnost, instalační a montážní služby 

výrobků výše uvedených ve třídách 6 a 19, opravy a údržba budov, 
zasklívací služby. 

(511) 6, 19, 37 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392707 

(220) 25.01.2022 

(320) 25.01.2022 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) Schneider Kamil, Horní 874/10, Bolatice, 74723, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(210) O-577168 

(591) Barevná 
(510) (6) kovové stavební prvky, kovové konstrukce, hliník, hliníkové profily, 

polotovary z hliníku a jeho slitin, zábradlí z kovu nebo hliníku na balkóny 

nebo lodžie, balkonové verandy kovové nebo hliníkové, závěsné balkonové 
konstrukce z kovu nebo hliníku, kovové zasklívací lišty, kovové nebo 

hliníkové okenní rámy, kovové nebo hliníkové dveřní rámy, kovové nebo 

hliníkové schodiště, pergoly z kovu nebo hliníku, střížky z kovových či 
hliníkových materiálů, kovové či hliníkové dělící stěny; (19) nekovové 

stavební prvky, nekovové stavební konstrukce, skleněné panely pro 

stavebnictví, zábradlí nekovová, okenní rámy nekovové, dveřní rámy 

nekovové, nekovové schodiště, nekovové pergoly, skleněné dveře, stříšky z 

nekovových materiálů, zasklívací systémy pro lodžie, balkóny, pergoly a 

zimní zahrady; (37) zámečnická činnost, instalační a montážní služby 
výrobků výše uvedených ve třídách 6 a 19, opravy a údržba budov, instalace 

solárních energetických systémů, zasklívací služby. 

(511) 6, 19, 37 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392708 

(220) 25.01.2022 

(320) 25.01.2022 

(442) 13.04.2022 
(151) 20.07.2022 

(730) Schneider Kamil, Horní 874/10, Bolatice, 74723, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 
(210) O-577169 

(591) Barevná 

(510) (6) kovové stavební prvky, kovové konstrukce, hliník, hliníkové profily, 
polotovary z hliníku a jeho slitin, zábradlí z kovu nebo hliníku na balkóny 

nebo lodžie, balkonové verandy kovové nebo hliníkové, závěsné balkonové 

konstrukce z kovu nebo hliníku, kovové zasklívací lišty, kovové nebo 
hliníkové okenní rámy, kovové nebo hliníkové dveřní rámy, kovové nebo 

hliníkové schodiště, pergoly z kovu nebo hliníku, střížky z kovových či 

hliníkových materiálů, kovové či hliníkové dělící stěny; (19) nekovové 

stavební prvky, nekovové stavební konstrukce, skleněné panely pro 

stavebnictví, zábradlí nekovová, okenní rámy nekovové, dveřní rámy 

nekovové, nekovové schodiště, nekovové pergoly, skleněné dveře, stříšky z 
nekovových materiálů, zasklívací systémy pro lodžie, balkóny, pergoly a 

zimní zahrady; (37) zámečnická činnost, instalační a montážní služby 

výrobků výše uvedených ve třídách 6 a 19, opravy a údržba budov, instalace 
solárních energetických systémů, zasklívací služby. 

(511) 6, 19, 37 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392709 

(220) 25.01.2022 
(320) 25.01.2022 

(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 
(730) Schneider Kamil, Horní 874/10, Bolatice, 74723, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(210) O-577171 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 15 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(591) Barevná 

(510) (6) kovové stavební a konstrukční materiály a prvky, kovové konstrukce, 

hliník, hliníkové profily, polotovary z hliníku a jeho slitin, zábradlí z kovu 
nebo hliníku na balkóny nebo lodžie, balkonové verandy kovové nebo 

hliníkové, závěsné balkonové konstrukce z kovu nebo hliníku, kovové nebo 

hliníkové lišty, kovové nebo hliníkové podlahy, kovové zasklívací lišty, 
kovové nebo hliníkové sloupky, kovové nebo hliníkové okenní rámy, 

kovové nebo hliníkové dveřní rámy, kovové nebo hliníkové schodiště, 

kovové rošty, kovové mříže, pergoly z kovu nebo hliníku, kovové nebo 
hliníkové markýzy, střížky z kovových či hliníkových materiálů, kovové či 

hliníkové dělící stěny; (19) nekovové stavební a konstrukční materiály a 

prvky, nekovové stavební konstrukce, skleněné panely pro stavebnictví, 
lišty pro stavebnictví (nekovové), zábradlí nekovová, nekovové sloupky 

zábradlí, okenní rámy nekovové, dveřní rámy nekovové, nekovové 
podlahové dlaždice, nekovové rošty, nekovové schodiště, nekovové 

pergoly, markýzy nekovové, skleněné dveře, stříšky z nekovových 

materiálů, zasklívací systémy pro lodžie, balkóny, pergoly a zimní zahrady; 
(37) stavebnictví, montáž stavebních konstrukcí, zámečnická činnost, 

instalační a montážní služby výrobků výše uvedených ve třídách 6 a 19, 

opravy a údržba budov, instalace solárních energetických systémů, 
zasklívací služby. 

(511) 6, 19, 37 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392710 

(220) 26.01.2022 
(320) 26.01.2022 

(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) TouchtheStars a.s., Revoluční 1082/8, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) JUDr. Jan Šafra LL.M., Revoluční 2476/1082/8, Praha 1, 11000 

(210) O-577183 
(510) (10) chirurgické, lékařské, stomatologické a veterinární přístroje a nástroje, 

umělé končetiny, oční a zubní protézy, ortopedické potřeby, materiály na 

sešívání ran, terapeutické a pomocné přístroje uzpůsobené pro osoby se 
zdravotním postižením, masážní přístroje, přístroje, zařízení a výrobky pro 

péči o kojence, přístroje, zařízení a výrobky pro sexuální aktivity; (28) hry, 
hračky, výrobky určené ke hraní, zařízení na videohry, cvičební a sportovní 

potřeby, vánoční ozdoby; (35) reklama, propagace, řízení, organizace a 

administrativa obchodní činnosti, kancelářské práce; (41) vzdělávání, 
školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 

(511) 10, 28, 35, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392711 

(220) 26.01.2022 

(320) 26.01.2022 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) Vacek Zdeněk, Sečská 1847/7, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 
(740) JUDr. Jan Šafra LL.M., Revoluční 2476/1082/8, Praha 1, 11000 

(210) O-577184 

(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 
fotografie, papírenské zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 

lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování 

a kreslení a potřeby pro umělce, malířské štětce, instruktážní a výukové 
materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, 

štočky; (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa 

obchodní činnosti, kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, 
sportovní a kulturní činnosti. 

(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392712 

(220) 27.01.2022 
(320) 27.01.2022 

(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 
(730) Sankot Karel, Božická 1361/9, Plzeň, Severní Předměstí, 32300, CZ 

(210) O-577216 

(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky pro ústní 
hygienu, parfumerní výrobky, éterické oleje, bělicí přípravky a další prací 

prostředky, přípravky na čištění, leštění, drhnutí a broušení; (4) průmyslové 

oleje a tuky, vosk, maziva, přípravky pro pohlcování, zvlhčování a vázání 
prachu, paliva a osvětlovací látky, svíčky a knoty na svícení; (5) 

farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky pro 

zdravotnické účely, dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 16 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

či veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky 

pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, 

materiály pro plombování zubů, dentální vosky, dezinfekční přípravky, 
přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; (8) ruční nářadí a nástroje 

(na ruční pohon), příbory, bodné a sečné zbraně, břitvy, žiletky a holicí 

strojky; (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 
fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje 

pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, inspekci, záchranu a 

výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 
regulaci nebo řízení distribuce nebo použití elektrického proudu, zařízení a 

nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu 

nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, 
prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, mechanismy 

pro zařízení uváděná do chodu vhozením mincí, registrační pokladny, 
výpočetní zařízení, počítače a periferní zařízení počítačů, potápěčské 

obleky, potápěčské masky, špunty do uší pro potápěče, nosní klipsy pro 

potápěče a plavce, potápěčské rukavice, dýchací přístroje pro plavání pod 
vodou, hasicí přístroje; (18) kůže a imitace kůží, zvířecí kůže a usně, 

zavazadla a tašky, deštníky a slunečníky, vycházkové hole, biče, postroje a 

sedlářské výrobky, obojky, vodítka a oblečky pro zvířata; (21) domácí a 
kuchyňské potřeby a nádoby, nádobí na vaření a nádobí na stolování, kromě 

nožů, vidliček a lžic, hřebeny a mycí houby, kartáče, ne však malířské 

štětce, materiály pro výrobu kartáčů, pomůcky pro čištění, sklo v surovém 
stavu nebo částečně zpracované, kromě stavebního skla, výrobky ze skla, 

porcelánu a kameniny; (22) lana a provazy, sítě, stany a plachty, markýzy z 

textilních a syntetických materiálů, lodní plachty, pytle pro přepravu a 
skladování sypkých materiálů, materiály na vycpávání a výplně, s výjimkou 

papíru, lepenky, gumy a plastu, surové textilní materiály a jejich náhražky; 

(25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (28) hry, hračky a výrobky určené ke 
hraní, zařízení na videohry, cvičební a sportovní potřeby, vánoční ozdoby; 

(29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 
mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, potravinářské oleje a 

tuky; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, tapioka 

a ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, 
čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke konzumaci v 

mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, 

kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná 
ochucovadla, led (zmrazená voda); (35) reklama, propagace, řízení, 

organizace a administrativa obchodní činnosti, kancelářské práce, pomoc 

při provozu nebo řízení obchodního podniku, pomoc při řízení obchodních 
záležitostí či obchodních činností průmyslového obchodního podniku, 

shromažďování různých výrobků ve prospěch jiných osob, vyjma přepravy 

těchto výrobků, aby si zákazníci mohli tyto výrobky pohodlně prohlédnout 
a koupit, reklamní, marketingové a propagační služby, a to šíření vzorků, 

vývoj reklamních konceptů, psaní a vydávání reklamních textů, aranžování 

výkladů, služby styku s veřejností, výroba teleshoppingových programů, 
organizace obchodních veletrhů a výstav pro obchodní či reklamní účely, 

optimalizace vyhledávačů pro účely podpory prodeje, služby obchodní 

pomoci, a to nábor zaměstnanců, sjednávání obchodních smluv pro jiné 
osoby, analýza nákladů a cen, zprostředkování dovozu a vývozu, 

administrativní služby související s obchodními transakcemi a finančními 

záznamy, a to účetnictví, vyhotovování výpisů z účtů, provádění 
podnikových a finančních auditů, oceňování podniků, služby spojené s 

přípravou a podáváním daňových přiznání, obchodní správa licencí k 

výrobkům a službám jiných osob, služby spočívající v záznamu, přepisu, 
vytváření, sestavování nebo systematizaci písemných sdělení a záznamů, 

jakož i sběr matematických či statistických údajů, kancelářské práce, a to 

plánování a upomínání schůzek, vyhledávání údajů v počítačových 
souborech pro jiné osoby, vedení počítačové evidence, služby telefonní 

ústředny; (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest, 

provozování stanic, mostů, železnic, trajektů a dalších dopravních 
prostředků, pronájem vozidel za účelem přepravy, jakož i služeb řidičů a 

pilotů, služby pronájmu vztahující se k dopravě, skladování a cestování, 
pronájem parkovacích míst, pronájem garáží, pronájem skladovacích 

kontejnerů, provozování remorkérů, vykládka, provozování přístavů a doků 

a záchrana ztroskotaných lodí a jejich náklad a balení, stáčení do lahví, 
obalování a doručování zboží, doplňování prodejních automatů a 

bankomatů, služby pro poskytování informací o cestách nebo dopravě zboží 

zprostředkovateli nebo cestovními kancelářemi,  poskytování informací o 
tarifech, jízdních řádech a způsobech dopravy, kontrola vozidel nebo zboží 

pro účely přepravy, distribuce energie a elektřiny, distribuce a dodávky 

vody. 
(511) 3, 4, 5, 8, 9, 18, 21, 22, 25, 28, 29, 30, 35, 39 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392713 

(220) 28.01.2022 

(320) 28.01.2022 

(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) New Karolina Shopping Center Development, s.r.o., Antala Staška 

2027/79, Praha 4, Krč, 14000, CZ 
(740) Mgr. Petr Fryc, advokát, Laubova 8, Praha 3, 13000 

(210) O-577269 

(510) (35) marketing, vedení obchodů (poradenství), průzkum trhu, distribuce 
reklamních vzorků zboží, aranžování výloh, poskytování a vyhledávání 

obchodních informací, ukládání a zpracování dat a informací (obchodních), 

pronájem reklamních ploch, kancelářský provoz, obchodní administrativní 
práce, obchodní management, poradenství při vedení podniků, poradenská 

činnost v oblasti řízení obchodu, činnost organizačních a ekonomických 

poradců, činnost účetních poradců, vedení účetnictví, předvádění zboží; 
(36) správa a zprostředkování nemovitostí, činnost realitní kanceláře, 

finanční informace a finanční služby, správa majetku, pronájem 

nemovitostí, bytů a nebytových prostor včetně poskytování jiných než 
základních služeb zajišťujících řádný provoz nemovitostí, bytů a 

nebytových prostor, investorská činnost ve výstavbě, vše v rámci této třídy; 

(37) zprostředkovatelská činnost ve stavebnictví, poradenská a konzultační 
činnost v oblasti výstavby a stavebnictví, stavebnictví, údržba staveb a 

nemovitostí, demolice staveb; (39) doprava, přeprava, balení a skladování 

zboží, zásilkový obchod - doručování zboží, pronájem garáží, pronájem 

parkovacích ploch, pronájem skladišť, skladování zboží; (41) vzdělávání, 

kulturní aktivity; (42) projektové a inženýrské činnosti, zajišťování 

projektové a průmyslové dokumentace, inženýrská činnost v investiční 
výstavbě, činnost technických poradců, inženýrské práce stavební; (44) 

poskytování služeb pro zemědělství a zahradnictví, optici (služby), salóny 

krásy a kadeřnické salóny. 
(511) 35, 36, 37, 39, 41, 42, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 17 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 392714 

(220) 28.01.2022 

(320) 28.01.2022 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) New Karolina Shopping Center Development, s.r.o., Antala Staška 
2027/79, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(740) Mgr. Petr Fryc, advokát, Laubova 8, Praha 3, 13000 

(210) O-577270 
(510) (35) marketing, vedení obchodů (poradenství), průzkum trhu, distribuce 

reklamních vzorků zboží, aranžování výloh, poskytování a vyhledávání 

obchodních informací, ukládání a zpracování dat a informací (obchodních), 
pronájem reklamních ploch, kancelářský provoz, obchodní administrativní 

práce, obchodní management, poradenství při vedení podniků, poradenská 

činnost v oblasti řízení obchodu, činnost organizačních a ekonomických 
poradců, činnost účetních poradců, vedení účetnictví, předvádění zboží; 

(36) správa a zprostředkování nemovitostí, činnost realitní kanceláře, 

finanční informace a finanční služby, správa majetku, pronájem 
nemovitostí, bytů a nebytových prostor včetně poskytování jiných než 

základních služeb zajišťujících řádný provoz nemovitostí, bytů a 

nebytových prostor, investorská činnost ve výstavbě, vše v rámci této třídy; 
(37) zprostředkovatelská činnost ve stavebnictví, poradenská a konzultační 

činnost v oblasti výstavby a stavebnictví, stavebnictví, údržba staveb a 

nemovitostí, demolice staveb; (39) doprava, přeprava, balení a skladování 
zboží, zásilkový obchod - doručování zboží, pronájem garáží, pronájem 

parkovacích ploch, pronájem skladišť, skladování zboží; (41) vzdělávání, 

kulturní aktivity; (42) projektové a inženýrské činnosti, zajišťování 
projektové a průmyslové dokumentace, inženýrská činnost v investiční 

výstavbě, činnost technických poradců, inženýrské práce stavební; (44) 

poskytování služeb pro zemědělství a zahradnictví, optici (služby), salóny 
krásy a kadeřnické salóny. 

(511) 35, 36, 37, 39, 41, 42, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392715 

(220) 28.01.2022 

(320) 28.01.2022 

(442) 13.04.2022 
(151) 20.07.2022 

(730) London Finance and Investment Corporation, a.s., Rybná 669/4, Praha 

1, Staré Město, 11000, CZ 
(210) O-577273 

(510) (35) provozování obchodního a nákupního centra, inzertní, reklamní a 

propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv media, plánování 
obchodních a propagačních akcí, pronájem reklamních a informačních 

ploch, pronájem reklamních materiálů, venkovní reklama, aranžování 

výkladů, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní management, 
poradenství při vedení podniků, vedení účetnictví, pronájem kancelářských 

strojů a zařízení, předvádění zboží, administrativní práce; (41) výchovná, 

vzdělávací, školicí, zábavní, kulturní, společenská a sportovní činnost, 
provozování a pořádání zábavních, vzdělávacích, kulturních a sportovních 

akcí a soutěží a loterií, nakladatelská a vydavatelská činnost, provozování 

kasin a heren, služby pro hry a sázení v rámci třídy 41, noční kluby, služby 
pro odpočinkové kluby v rámci této třídy, uspořádávání a řízení konferencí, 

shromáždění, výstav, seminářů a schůzí v rámci této třídy, rezervace 

vstupenek do divadel a koncertů; (43) ubytovací služby, hotelové, 
restaurační a barové služby, dodávkové služby pro zásobování potravinami 

a/nebo nápoji, služby pro rezervování pokojů v hotelích, hotelnictví. 

(511) 35, 41, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392716 

(220) 03.02.2022 

(320) 03.02.2022 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) EKOLA group, spol. s r.o., Mistrovská 558/4, Praha 10, Malešice, 

10800, CZ 

(740) Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing. Gabriela 
Loskotová, K závětinám 727, Praha 5, Řeporyje, 15500 

(210) O-577364 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 
fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje, nástroje a 

zařízení pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, inspekci, 

záchranu a výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 
akumulaci, regulaci nebo řízení distribuce nebo použití elektrického 

proudu, elektronická zařízení nízkého napětí pro převod a snímání 

fyzikálních veličin, sběr a přenos dat, uživatelská a komunikační a ovládací 
rozhraní, software, výpočetní zařízení, počítače a periferní zařízení 

počítačů, tiskárny, zařízení a nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo 

zpracování zvuku, obrazu nebo dat, média se záznamem a stahovatelná 
média, náhradní díly k uvedeným přístrojům, nástrojům a zařízením 

spadající do třídy 9, baterie, displeje, držáky, pouzdra, kabely, konektory, 

obaly, přídavné senzory, reproduktory, nabíječky, elektrické vodiče, 
elektronické součástky, všechny tyto uvedené výrobky sloužící k výše 

uvedeným přístrojům, nástrojům a zařízením spadající do této třídy 9; (35) 

reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní činnosti, 

kancelářské práce, marketingové a propagační služby; (37) instalace, servis, 

opravy, přístrojů, nástrojů a zařízení uvedených výše ve třídě 9, konzultační 

a poradenské služby ve výše uvedených oblastech v rámci této třídy; (38) 
telekomunikační služby, komunikační služby pro elektronický přenos dat, 

služby v oblasti bezdrátové komunikace, přenos dat, souborů, zpráv a 

informací, počítačová komunikace a přístup k internetu, poskytování 
uživatelského přístupu do globální počítačové sítě, pronájem zařízení pro 

přenos dat, pronájem komunikačních přístrojů a zařízení, konzultační a 

poradenské služby ve výše uvedených oblastech v rámci této třídy; (39) 
doprava a skladování, konzultační a poradenské služby ve výše uvedených 

oblastech v rámci této třídy; (41) vzdělávání, školení, workshopy; (42) 

vědecké a technické služby související s přístroji, nástroji a zařízeními 
uvedenými ve třídě 9, metrologické kalibrace/ověřování, průmyslová 

analýza, výzkum a design, kontrola kvality, služby ověřování, navrhování a 

vývoj počítačového hardwaru, tvorba software, vývoj software, aktualizace 
počítačového software, pronájem počítačového software, software jako 

služba, instalace a údržba software, konzultační a poradenské služby ve 

výše uvedených oblastech v rámci této třídy. 
(511) 9, 35, 37, 38, 39, 41, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 18 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 392717 

(220) 03.02.2022 

(320) 03.02.2022 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha 5, 15000, CZ 
(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 

advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-577366 
(591) Barevná 

(510) (32) piva, černé pivo, ležák, porter (silné pivo), minerální a šumivé vody a 

jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné 
připravky pro výrobu nápojů. 

(511) 32 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392718 

(220) 07.02.2022 

(320) 07.02.2022 

(442) 13.04.2022 
(151) 20.07.2022 

(730) MEDIA BOHEMIA a.s., Bělehradská 299/132, Praha 2, Vinohrady, 

12000, CZ 
(740) JUDr. Olga Erhartová, advokátka, Rýznerova 1160/2, Praha 6, Suchdol, 

16500 

(210) O-577407 
(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, merchandising; (38) 

hudební vysílání, zvukové vysílání, rozhlasové vysílání, rádiové vysílání, 

rozhlasové vysílání informací, digitální audio vysílání, vysílání 
rozhlasových programů, služby rozhlasového a televizního vysílání, služby 

rozhlasového vysílání přes internet, vysílání a přenos rozhlasových pořadů, 

vysílání a příjem prostřednictvím rádia, služby vysílání audia a videa 
poskytované prostřednictvím internetu; (41) výroba rozhlasového vysílání, 

digitální video, audio a multimediální zábavní vydavatelské služby, hudební 

nakladatelství, hudební vydavatelství, reportérské služby, služby v oblasti 
vydávání a nahrávání hudby, vydávání hudebních děl, vydávání hudebních 

textů, vydávání recenzí, organizace kvízů, her a soutěží, pořádání soutěží 

prostřednictvím internetu, rozhlasová zábava šířená prostřednictvím 

internetu. 

(511) 35, 38, 41 

(540) Tajemný rok 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392719 

(220) 08.02.2022 
(320) 08.02.2022 

(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 
(730) PLEMO,a.s., Zarybník 516, Měřín, 59442, CZ 

(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 

Sázavou 2, 59102 

(210) O-577428 
(510) (5) zvířecí sperma na umělé oplodnění, sperma býků a skotu, inseminační 

dávky, krmivo pro zvířata s léčivými přísadami, potravní doplňky pro 

zvířata, farmaceutické přípravky pro zvířata, minerální doplňky krmiva 
hospodářských zvířat; (31) živá zvířata a živé organismy k chovným 

účelům, chovná zvířata, hovězí dobytek, embrya zvířat, krmiva a potrava 

pro zvířata, nápoje pro zvířata, krmiva pro hospodářská zvířata, přípravky 
do krmiv pro zvířata, zemědělské a vodní plodiny, zahradnické a lesní 

produkty; (35) marketing v oblasti šlechtění skotu, vedení registru zvířecích 

plemen, maloobchodní služby týkající se živých zvířat, maloobchodní 
služby týkající se inseminačních dávek, pořádání a vedení prodejních akcí 

týkajících se hospodářských zvířat, pořádání a vedení prodejních akcí pro 
druhé týkajících se hospodářských zvířat a registrovaného a komerčního 

dobytka; (41) pořádání odborných kurzů, školení a vzdělávacích akcí včetně 

lektorské činnosti, pořádání odborných a vzdělávacích výstav a přehlídek v 
oblasti chovu a šlechtění zvířat; (44) zprostředkovatelské služby týkající se 

inseminačních dávek, provoz inseminačních stanic, inseminace skotu, chov 

skotu, plemenářské služby ve vztahu ke zvířatům, genetické poradenství, 
genetické testování zvířat, veterinární služby, poskytování veterinářských 

informací, zemědělské, zahradnické a lesnické služby, odborné poradenství 

pro zemědělství, služby v oblasti chovu hospodářských zvířat, provádění 
kontroly užitkovosti, výkonnostních zkoušek, provádění testů a posuzování 

zvířat. 

(511) 5, 31, 35, 41, 44 

(540) PLEMO 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392720 

(220) 08.02.2022 
(320) 08.02.2022 

(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 
(730) Prodoor s.r.o., č. p. 73, Otvice, 43111, CZ 

(210) O-577437 
(591) Barevná 

(510) (6) kovové dveře, vrata, okna a okenní kryty, dveře z hliníku, kovové dveřní 

kování, kovová dveřní křídla, kovové bezpečnostní dveře, kovové dveřní 
kliky, kovové dveřní koule, kovové dveřní rámy, kovové dveřní zárubně, 

kovové dveřní závěsy (panty), kovové izolační dveře, kovové západky na 

zamykání dveří, kovové protipožární dveře, kovové interiérové dveře; (19) 
nekovové dveře, vrata, okna a okenní kryty, dřevěné dveře, dřevěné dveře 

do budov, dřevěné zárubně, dveře ze skla, nekovové dveřní rámy, nekovové 

bezpečnostní dveře, nekovové protipožární dveře, nekovové rámy na 
zasklené dveře, nekovové skládací dveře, nekovové posuvné dveře, 

nekovové prosklené dveře; (20) nekovové výrobky - součásti a příslušenství 

dveří, dveře z papírových panelů, nekovové dveřní kování; (35) obchodní 
poradenství a informace pro spotřebitele; (37) instalace, montáž, čištění, 

opravy a údržba dveří a jejich součástí. 

(511) 6, 19, 20, 35, 37 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392721 

(220) 14.02.2022 

(320) 14.02.2022 
(442) 13.04.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 19 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 20.07.2022 

(730) VÍNO LÍPA MIKULOV s.r.o., Palackého třída 773/106, Brno, Královo 

Pole, 61200, CZ 
(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

(210) O-577557 
(510) (33) víno všeho druhu, alkoholické nápoje všeho druhu, s výjimkou piv; 

(35) organizování soutěží, výstav a veletrhů s vínem pro obchodní a 

reklamní účely; (40) vinařství - zpracování vinných hroznů a výroba a 
zpracování vína, zakázková výroba vína pro jiné osoby; (41) pořádání a 

organizování degustací vín (vzdělávací nebo zábavní akce); (43) hostinské 

služby, ubytovací služby, provozování hotelu, penzionu, restaurace, baru, 
kavárny a vinárny, ochutnávky vín (zajištění nápojů). 

(511) 33, 35, 40, 41, 43 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392722 

(220) 15.02.2022 

(320) 15.02.2022 

(442) 13.04.2022 
(151) 20.07.2022 

(730) PINKO innovation s.r.o., Vlašimská 409, Benešov, 25601, CZ 

(740) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, Ing. Jaroslav Novotný, 
Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-577590 

(510) (29) mléčné výrobky; (30) zmrzliny. 
(511) 29, 30 

(540)  

 
 

 
 

(554) Prostorová 

 
 

(111) 392723 

(220) 16.02.2022 

(320) 16.02.2022 

(442) 13.04.2022 
(151) 20.07.2022 

(730) KENOBI s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) Advokátní kancelář - Mgr. Petr Žižka, LL.M., Mgr. Petr Žižka LL.M., 
Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-577625 

(591) Barevná 
(510) (19) dekorativní ozdobné omítání, dekorativní předměty z litého betonu, 

beton, bloky vyrobené z přírodního kamene, desky a dlaždice z přírodního 

kamene, dlažba, oblázky, opracovaný přírodní kámen, samonivelační beton 
k použití ve stavebnictví, nekovové konstrukce a přenosné stavební prvky, 

markýzy (ochranné stříšky nad vchodem) nekovové, obložení krbů, 

nekovové krbové římsy; (35) maloobchodní prodej krytin na stěny, 
maloobchodní prodej podlahových krytin, maloobchodní prodej vybavení 

pro ohřev (potravin a nápojů), maloobchodní prodej zahradnických 

produktů, maloobchodní prodej zahradnických potřeb, maloobchodní 
služby v oblasti zahradnického vybavení, maloobchodní služby v oblasti 

zahradnických produktů, maloobchodní služby ve vztahu ke stavebním 

materiálům, velkoobchodní prodej kovového zboží, velkoobchodní prodej 
krytin na stěny, maloobchodní a velkoobchodní služby v oblasti výrobků 

uvedených výše ve třídě 19; (37) aplikace omítky na budovy, betonování, 

dláždění cest, dláždění a obkládání, informace v oblasti stavebnictví, 
konzultace týkající se stavebnictví a stavitelství, montáž obkladových 

desek, omítkářské práce, pokrývání betonu, spárování dlažby, stavba 

kuchyní, štukování, sádrování, těsnění betonu, služby v oblasti 
dekorativního malování, povrchová úprava chodníků, pokládání 

kamenného koberce, aplikace betonové stěrky, aplikace raženého 

dekorativního betonu, návrh realizace pergol, zahradních altánů, návrh a 
realizace stínící techniky, návrh zahradních kuchyní, návrh krbů a ohnišť. 

(511) 19, 35, 37 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 20 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392724 

(220) 17.02.2022 

(320) 17.02.2022 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, Praha 10, Záběhlice, 10600, CZ 
(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(210) O-577644 

(510) (9) počítačové hry s výstupem na PC nebo TV, programy pro počítačové 

hry, mechanické nebo světelné reklamní tabule, včetně pohyblivých, 
reklamní světelné přístroje, nosiče záznamů, nahrané a nenahrané, software 

a programové vybavení pro počítače a periférie k počítačům, hardware, 

periferní zařízení k počítačům, komunikační a kancelářská technika, 
elektronické, datové, telekomunikační a informační součástky obsažené v 

této třídě, elektronické databáze a databázové produkty, záznamy informací 

v elektronické podobě, včetně záznamů na nosičích informací a záznamů 
stažitelných on-line, elektronické multimediální katalogy, elektronické 

informační katalogy, elektronické časopisy a knihy (e-knihy), systémy pro 

autonomní vedení vlaků a vozidel; (12) vozidla, dopravní prostředky 
pozemní, vzdušné nebo vodní, dopravní prostředky železniční, železniční 

vozy, železniční vozový park, jmenovitě vlaky [vozidla] a součásti vlaků 

[vozidel], vlaky (kolové železniční vybavení), lokomotivy, turistické vlaky 
[vozidla], motorové vozy [součásti vozidel], automobily, železniční 

vagony, soupravy vozidel nebo vagonů, kupé železničních vozů, spací vozy, 

jídelní vozy, bufetové vozy, salonní vozy, zdravotnické vozy [vagony], 
manipulační vozíky, ruční vozíky na zavazadla a balíky, dvoukolové 

vozíky, drezíny, jízdní kola, autonomní vozidla, autonomní vlaky; (35) 

marketing, reklama, propagace, marketingové studie, tvorba, vydávání, 
poskytování, zveřejňování, oznámení, vyhlášení a aktualizování reklamních 

materiálů a jejich obsahu, pronájem reklamních prostor a reklamního času, 

včetně pronájmu reklamních ploch na internetu, na webových stránkách a 
na sociálních sítích, služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, 

vyhledávací služby na internetu, kontextová reklama na internetu, on-line 

inzerce, činnost reklamní agentury, merchandising, dodavatelské služby pro 
třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky) v oblasti marketingu 

a reklamní tvorby, pomoc při řízení obchodu a obchodních činností, pomoc 

při provozování obchodů, průmyslových nebo obchodních podniků, využití 
internetu pro obchodní a reklamní činnost, vypracování, kompilaci, 

přenášení nebo systematizace písemných, obrazových, datových či 

elektronických sdělení a záznamů, využívání matematických a statistických 

údajů a metod při zpracování a kompilaci obchodních údajů, informací a 

sdělení, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výše uvedenými 

výrobky ve tř. 9 a 12, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu se 
službami výše uvedenými ve tř. 35 a níže uvedenými ve tř. 38, 39 a 41, 

prodej upomínkových předmětů; (38) rozhlasové a televizní vysílání, 

interaktivní rozhlasové a televizní vysílání, vysílání kabelové televize, 
hudební vysílání, služby internetu související s televizním a rozhlasovým 

vysíláním, poskytování přístupu k multimediálnímu obsahu on-line, šíření 

elektronických časopisů a knih, šíření audiovizuálních a multimediálních 
děl po internetu a sociálních sítích, šíření obsahu pomoci satelitů, 

informační služby v oblasti komunikací, telekomunikací a vysílání, 

informační agentury, zpravodajské agentury, služby zasílání zpráv, diskusní 
fóra (poskytování internetových diskusních fór), elektronické nástěnky 

(telekomunikační služby), interaktivní komunikační služby, poradenská 

činnost v oblasti sdělovacích prostředků, poradenské služby a poskytování 

informací v oboru komunikací a mediálních komunikací, poskytování 

telekomunikačních zařízení ke vzdělávacím účelům; (39) přeprava, 
pořádání zájezdů, informace o dopravě, dodávka zboží, zprostředkování 

přepravy, rezervace dopravy, logistika v dopravě, zprostředkování dopravy, 

přeprava lidí a zboží, doprovázení cestujících, organizování a 
zprostředkování zájezdů, dopravní služby, služby v oblasti cestování a 

osobní doprava, cestovní informace, poskytování informací s ohledem na 

dopravu, jakož i turistických informací, včetně informací o jízdních řádech, 
přepravních tarifech, časech odjezdu, možnostech přestupu, informace 

týkající se přepravy a cestování, včetně on-line poskytování výše 

uvedených informací z počítačové databáze, internetu nebo jiných 
globálních komunikačních sítí a/nebo pomocí SMS nebo e-mailových 

zpravodajských služeb, služby objednávání cestování, vydávání jízdenek, 
organizování dopravy skupin lidí, jednotlivců, rodin a jejich zavazadel a 

zboží, organizování vyhlídkových cest, rezervace místenek, konzultační, 

poradenské a informační služby vztahující se k osobní dopravě, dopravní 
infrastruktuře a integrovaným dopravním systémům, poskytování 

počítačových cestovních a rezervačních služeb, rezervace dopravy, 

rezervační služby v souvislosti s pronájmem dopravních prostředků, 
pronájem dopravních prostředků, poskytování informací pro dopravu a stav 

dopravy, balení a skladování zboží, provozování železničních linek, správa 

železničních tratí, provoz autonomních vlaků; (41) vydavatelská a 
nakladatelská činnost, ediční a publikační činnost, elektronické publikování 

(DTP), včetně on-line publikováni knih a časopisů, zprostředkování 

zvukových, audiovizuálních a multimediálních záznamů prostřednictví 
internetu a sociálních sítí, organizování zábavných a vzdělávacích soutěží, 

pořádání kulturních a zábavných pořadů a soutěží, organizování a pořádání 

sportovních soutěží a akcí, provozování a provádění her a soutěží, pronájem 
kulturních a sportovních zařízení, pořádání loterií, organizování živých 

představení, filmová a televizní tvorba a produkce, nahrávání zvukových, 

audiovizuálních a multimediálních záznamů, výroba zvukových, 
audiovizuálních a multimediálních záznamů autorských děl, fotografování, 

fotografické a obrazové zpravodajství, poskytování informací o možnostech 

rozptýlení a zábavy, agenturní činnost v oblasti zábavy a kultury, 
zprostředkování v oblasti zábavy, kultury, výchovy a sportu, výstavní 

činnost v oblasti kultury, zábavy, výchovy a vzdělání, ne pro reklamní 

účely, příprava a tvorba zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních 
a vzdělávacích pořadů a programů televizních a rozhlasových, včetně 

pořadů pro internetové televizní a rozhlasové vysílání, nahrávání fotografií 

a videí. 
(511) 9, 12, 35, 38, 39, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392725 

(220) 17.02.2022 

(320) 17.02.2022 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, Praha 10, Záběhlice, 10600, CZ 
(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(210) O-577645 
(510) (9) počítačové hry s výstupem na PC nebo TV, programy pro počítačové 

hry, mechanické nebo světelné reklamní tabule, včetně pohyblivých, 

reklamní světelné přístroje, nosiče záznamů, nahrané a nenahrané, software 
a programové vybavení pro počítače a periférie k počítačům, hardware, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 21 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

periferní zařízení k počítačům, komunikační a kancelářská technika, 

elektronické, datové, telekomunikační a informační součástky obsažené v 

této třídě, elektronické databáze a databázové produkty, záznamy informací 
v elektronické podobě, včetně záznamů na nosičích informací a záznamů 

stažitelných on-line, elektronické multimediální katalogy, elektronické 

informační katalogy, elektronické časopisy a knihy (e-knihy), počítačový 
software pro integraci aplikací a databází, počítačový software pro kontrolu 

a řízení přístupových aplikací serverů, software pro rezervační systémy, 

software a aplikace pro mobilní zařízení, audioknihy, audio a video 
záznamy, databáze (elektronické), elektronické publikace ke stažení, 

elektronické publikace nahrané na počítačových médiích, elektronické 

brožury ke stažení, firmware (mikroprogramové vybavení), interaktivní 
multimediální počítačové programy, interaktivní počítačové systémy, 

komunikační zařízení, aplikační software, bezpečnostní, zabezpečovací, 
ochranná a signalizační zařízení, zabezpečovací přístroje k prevenci nehod 

nebo úrazů, měřicí, detekční, monitorovací a kontrolní zařízení, navigační, 

řídící, sledovací, zaměřovací a kartografická zařízení, přístroje, nástroje a 
kabely pro oblast elektřiny, řídící dopravní systémy, přestupkové 

elektronické systémy, perimetry – systémy obvodové ochrany (MW 

bariery, IR závory), elektronické zabezpečovací systémy), kamerové 
systémy, čtečky registračních značek vozidel, systémy kontroly vstupu a 

docházkové systémy (ACS), rozhlas, ozvučovací a hláskové systémy, EPS 

(protipožární systémy), domovní telefony, videotelefony, zvonkové 
systémy, telekomunikační přístroje a zařízení, senzory, detekční zařízení, 

elektronické LED panely, přejezdová zabezpečovací zařízení, systémy pro 

autonomní vedení vlaků a vozidel; (12) vozidla, dopravní prostředky 
pozemní, vzdušné nebo vodní, dopravní prostředky železniční, železniční 

vozy, železniční vozový park, jmenovitě vlaky [vozidla] a součásti vlaků 

[vozidel], vlaky (kolové železniční vybavení), lokomotivy, turistické vlaky 
[vozidla], motorové vozy [součásti vozidel], automobily, železniční 

vagony, soupravy vozidel nebo vagonů, kupé železničních vozů, spací vozy, 

jídelní vozy, bufetové vozy, salonní vozy, zdravotnické vozy [vagony], 
manipulační vozíky, ruční vozíky na zavazadla a balíky, dvoukolové 

vozíky, drezíny, jízdní kola, autonomní vozidla, autonomní vlaky; (16) 

věrnostní karty z papíru, cvičební sešity, časopisy a jiná periodika, 
vzdělávací publikace, brožury, fotografie, letáky, plakáty, vizitky, fotoalba 

a alba pro sběratele, kancelářské potřeby (kromě nábytku), instruktážní 

příručky pro účely výuky, knihy, korekční a vymazávací pomůcky, lepidla 
pro kancelářské účely nebo pro použití v domácnosti, papír a lepenka, 

papírnické zboží a učební pomůcky, příručky (knihy), psací potřeby a 

razítka, pytle a balicí a obalové materiály a materiály pro skladování z 
papíru, lepenky nebo z plastů, školní potřeby, tiskoviny, umělecké předměty 

a figuríny z papíru a lepenky a architektonické modely, vyučovací pomůcky 

a potřeby, tištěné publikace, vzdělávací publikace, periodické publikace, 
propagační publikace, brožury, fotografie, letáky, plakáty, instruktážní 

příručky pro účely výuky, diplomy, pamětní listy, mapy, pohlednice, 

jízdenky a jiné jízdní doklady, turistické publikace, jízdní řády; (35) 
marketing, reklama, propagace, marketingové studie, tvorba, vydávání, 

poskytování, zveřejňování, oznámení, vyhlášení a aktualizování reklamních 

materiálů a jejich obsahu, pronájem reklamních prostor a reklamního času, 
včetně pronájmu reklamních ploch na internetu, na webových stránkách a 

na sociálních sítích, služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, 

vyhledávací služby na internetu, kontextová reklama na internetu, on-line 
inzerce, činnost reklamní agentury, merchandising, dodavatelské služby pro 

třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky) v oblasti marketingu 

a reklamní tvorby, pomoc při řízení obchodu a obchodních činností, pomoc 
při provozování obchodů, průmyslových nebo obchodních podniků, využití 

internetu pro obchodní a reklamní činnost, vypracování, kompilaci, 

přenášení nebo systematizace písemných, obrazových, datových či 
elektronických sdělení a záznamů, využívání matematických a statistických 

údajů a metod při zpracování a kompilaci obchodních údajů, informací a 

sdělení, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výše uvedenými 
výrobky ve tř. 9, 12 a 16, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu se 

službami výše uvedenými ve tř. 35 a níže uvedenými ve tř. 38, 39, 41 a 42, 
prodej upomínkových předmětů; (38) rozhlasové a televizní vysílání, 

interaktivní rozhlasové a televizní vysílání, vysílání kabelové televize, 

hudební vysílání, služby internetu související s televizním a rozhlasovým 
vysíláním, poskytování přístupu k multimediálnímu obsahu on-line, šíření 

elektronických časopisů a knih, šíření audiovizuálních a multimediálních 

děl po internetu a sociálních sítích, šíření obsahu pomoci satelitů, 
informační služby v oblasti komunikací, telekomunikací a vysílání, 

informační agentury, zpravodajské agentury, služby zasílání zpráv, diskusní 

fóra (poskytování internetových diskusních fór), elektronické nástěnky 
(telekomunikační služby), interaktivní komunikační služby, poradenská 

činnost v oblasti sdělovacích prostředků, poradenské služby a poskytování 

informací v oboru komunikací a mediálních komunikací, poskytování 

telekomunikačních zařízení ke vzdělávacím účelům, telekomunikační 

služby, počítačová komunikace, elektronická pošta, posílání zpráv, přenos 

digitálních informací přes počítače a telekomunikační přístroje, 
audiovizuální komunikace prostřednictvím Internetu, rozšiřování a 

zveřejňování informací prostřednictvím telekomunikačních sítí (vyjma 

obchodních), telekonference, vysílací činnosti (služby), zprostředkování 
audiovizuální komunikace, poskytování telekomunikačních připojení k 

počítačovým sítím, pronájem telekomunikačních přístrojů a zařízení pro 

přenos informací, provoz internetových portálů se zaměřením na oblast 
počítačové (mobilní) komunikace, poradenství a poskytování informací v 

oblasti telekomunikačních služeb a telekomunikační techniky; (39) 

přeprava, pořádání zájezdů, informace o dopravě, dodávka zboží, 
zprostředkování přepravy, rezervace dopravy, logistika v dopravě, 

zprostředkování dopravy, přeprava lidí a zboží, doprovázení cestujících, 
organizování a zprostředkování zájezdů, dopravní služby, služby v oblasti 

cestování a osobní doprava, cestovní informace, poskytování informací s 

ohledem na dopravu, jakož i turistických informací, včetně informací o 
jízdních řádech, přepravních tarifech, časech odjezdu, možnostech 

přestupu, informace týkající se přepravy a cestování, včetně on-line 

poskytování výše uvedených informací z počítačové databáze, internetu 
nebo jiných globálních komunikačních sítí a/nebo pomocí SMS nebo e-

mailových zpravodajských služeb, služby objednávání cestování, vydávání 

jízdenek, organizování dopravy skupin lidí, jednotlivců, rodin a jejich 
zavazadel a zboží, organizování vyhlídkových cest, rezervace místenek, 

konzultační, poradenské a informační služby vztahující se k osobní dopravě, 

dopravní infrastruktuře a integrovaným dopravním systémům, poskytování 
počítačových cestovních a rezervačních služeb, rezervace dopravy, 

rezervační služby v souvislosti s pronájmem dopravních prostředků, 

pronájem dopravních prostředků, poskytování informací pro dopravu a stav 
dopravy, balení a skladování zboží, provozování železničních linek, správa 

železničních tratí, provoz autonomních vlaků; (41) vydavatelská a 

nakladatelská činnost, ediční a publikační činnost, elektronické publikování 
(DTP), včetně on- line publikováni knih a časopisů, zprostředkování 

zvukových, audiovizuálních a multimediálních záznamů prostřednictví 

internetu a sociálních sítí, organizování zábavných a vzdělávacích soutěží, 
pořádání kulturních a zábavných pořadů a soutěží, organizování a pořádání 

sportovních soutěží a akcí, provozování a provádění her a soutěží, pronájem 

kulturních a sportovních zařízení, pořádání loterií, organizování živých 
představení, filmová a televizní tvorba a produkce, nahrávání zvukových, 

audiovizuálních a multimediálních záznamů, výroba zvukových, 

audiovizuálních a multimediálních záznamů autorských děl, fotografování, 
fotografické a obrazové zpravodajství, poskytování informací o možnostech 

rozptýlení a zábavy, agenturní činnost v oblasti zábavy a kultury, 

zprostředkování v oblasti zábavy, kultury, výchovy a sportu, výstavní 
činnost v oblasti kultury, zábavy, výchovy a vzdělání, ne pro reklamní 

účely, příprava a tvorba zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních 

a vzdělávacích pořadů a programů televizních a rozhlasových, včetně 
pořadů pro internetové televizní a rozhlasové vysílání, nahrávání fotografií 

a videí; (42) vědecké a technologické služby a související výzkum a 

projektování, průmyslová analýza, průmyslový výzkum a průmyslový 
návrh, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, vývoj a 

výzkum nových zabezpečovacích, signalizačních a sdělovacích zařízení pro 

železniční a silniční dopravu, odborné technické porady, expertizy a 
inženýrská činnost v oblasti dopravy a sdělovací, signalizační a 

zabezpečovací techniky, vývoj, instalace a údržba počítačových programů 

pro řízení dopravy včetně jejich implementace, pronájem software, 
poskytování dálkové správy počítačové sítě třetím osobám (služby 

techniků), geodézie, geodetické práce a zeměměřičská činnost, dopravní 

měření, projektová činnost v oblasti dopravy, zejména projektování 
elektrických, elektronických, signalizačních a sdělovacích zařízení, 

provádění výkonu kontroly kvality služeb různého charakteru, certifikační 

činnost (kontrola kvality), udělování značek kvality (kontrola kvality), 
testovací a kontrolní činnosti, expertizy v oblasti kvality služeb, konzultační 

a poradenská činnost v oblasti kontroly kvality služeb, monitorování 
postupu za účelem zajištění kvality služeb, vydávání a udělování certifikátů, 

tvorba pravidel a norem pro certifikaci, kontrola, inspekce, testování, 

zkoušení a provádění certifikačních auditů, odborné poradenství a 
konzultace v oblasti certifikace, kontroly a hodnocení kvality výrobků a 

služeb, zkušebnictví v oblasti systémů hodnocení původu a kvality služeb, 

tvorba pravidel a norem pro certifikaci původu a kvality služeb, vše v rámci 
této třídy. 

(511) 9, 12, 16, 35, 38, 39, 41, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 22 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392726 

(220) 17.02.2022 

(320) 17.02.2022 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) LuMis Services s.r.o., Na Špitálce 2570/8, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 
(210) O-577647 

(510) (9) palubní kamery, informační technologie a audiovizuální, multimediální 

a fotografické přístroje, audiovizuální přístroje, zobrazovací přístroje, 
televizory a filmové přístroje a video přístroje, webové kamery, 

bezpečnostní kamery, podvodní kamery, víceúčelové kamery, sledovací 

kamery, akční kamery, vysokorychlostní kamery, měřicí, detekční, 
monitorovací a kontrolní zařízení, elektrické rekordéry, přístroje a zařízení 

na zaznamenání a registraci dat, přístroje pro záznam zvuku a obrazu, 

zařízení pro zaznamenávání času, přístroje pro zaznamenávání času, 
zařízení pro záznam ujeté vzdálenosti, senzory, detektory a monitorovací 

nástroje, radarové detektory, elektronické navigační systémy, GPS 

(navigační přístroje), navigační, řídící, sledovací, zaměřovací a 
kartografická zařízení, přenosné multimediální přehrávače. 

(511) 9 

(540) MAXsmooth 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392727 

(220) 17.02.2022 
(320) 17.02.2022 

(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 
(730) ZLATÉ REZERVY s.r.o., nám. T. G. Masaryka 588, Zlín, 76001, CZ 

(210) O-577657 

(510) (14) drahé kovy; (35) reklama, marketing a propagační služby; (36) služby 
bezpečnostních schránek na vzácné kovy, poskytování informací 

vztahujících se k službám bezpečnostních schránek na vzácné kovy 

(511) 14, 35, 36 

(540) Váš osobní zlatý standard 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392728 

(220) 17.02.2022 
(320) 17.02.2022 

(442) 13.04.2022 
(151) 20.07.2022 

(730) ZLATÉ REZERVY s.r.o., nám. T. G. Masaryka 588, Zlín, 76001, CZ 

(210) O-577658 
(510) (14) drahé kovy; (35) reklama, marketing a propagační služby; (36) služby 

bezpečnostních schránek na vzácné kovy, poskytování informací 

vztahujících se k službám bezpečnostních schránek na vzácné kovy 
(511) 14, 35, 36 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392729 

(220) 18.02.2022 

(320) 18.02.2022 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) COMFOR STORES a.s., Běly Pažoutové 742/1, Brno, Komín, 62400, 
CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(210) O-577680 
(510) (7) stroje a přístroje na zpracování a přípravu potravin a nápojů, stroje na 

zametání a vysávání, na čištění, mytí a praní, elektrické mlýnky na kávu, 

parní čističe pro domácnost, robotické čističe pro použití v domácnosti; (8) 
ruční hygienické a kosmetické náčiní, holící náčiní, ruční nářadí a nástroje 

pro zpracování materiálů a pro výrobu, opravy a údržbu, zemědělské a 

zahradnické nástroje a nástroje pro úpravu zahrad; (9) informační 
technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické přístroje, 

komunikační zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat (elektrická 

a mechanická), kopírovací přístroje, přístroje, nástroje a kabely pro oblast 
elektřiny, bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, 

měřicí, detekční, monitorovací a kontrolní zařízení, chytré náramky (měřící 

přístroje), nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), mobilní 

aplikace, monitorovací zařízení nošená na těle, meteorologické přístroje, 

navigační, řídící, sledovací zaměřovací a kartografická zařízení, respirátory 

na filtraci vzduchu; (11) topná, ventilační a klimatizační zařízení a čistící 
zařízení, vybavení k vaření, ohřívaní, chlazení a uchovávání potravin a 

nápojů, elektrické kávovary, sterilizátory, zvlhčovače vzduchu; (28) hračky 

včetně chytrých hraček, elektronické hračky, roboti (hračky), videoherní 
přístroje, arkádové hry a zábavní stroje, přístroje na tělesná cvičení; (35) 

maloobchodní a velkoobchodní prodej v oblasti výše uvedených výrobků 

ve třídách 7, 8, 9, 11 a 28, obchodní řízení maloobchodních prodejen, 
administrativní zpracování objednávek, administrativní podpora a 

zpracování dat (služby), vyhledávání dat v počítačových souborech (pro 

třetí osoby), systemizace informací do počítačových databází, obchodní 
nebo podnikatelské informace, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

marketingové studie, průzkum trhu, prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, sestavování statistiky, zpracování textů, 
styk s veřejností, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a 

služeb pro jiné podniky), poskytování obchodních informací 

prostřednictvím webových stránek, zprostředkování obchodních informací, 
zprostředkování obchodů, reklamní a propagační služby, reklama on-line v 

počítačové síti, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních 

materiálů, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely; (37) instalace, 
údržba a opravy počítačového hardwaru, instalace počítačových systémů, 

instalace a opravy elektrospotřebičů, pronájem nástrojů, strojů, zařízení a 

vybavení pro úklid a údržbu; (42) pronájem zařízení výpočetní techniky, 
služby v oblasti odborného poradenství v souvislosti se zařízením výpočetní 

techniky, počítačový software - instalace a údržba, odborné posudky 
vztahující se k technologiím, tvorba počítačových systémů, grafický design, 

správa projektů v oblasti informačních technologií, konzultace v oblasti 

informatiky, tvorba databází, analýza počítačových systémů, vědecké a 
technologické služby, pronájem vědeckého a technologického vybavení, 

vědecké analýzy. 

(511) 7, 8, 9, 11, 28, 35, 37, 42 

(540) REVIMARKET 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 23 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392730 

(220) 18.02.2022 

(320) 18.02.2022 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) SOVY výtahy s.r.o., Železniční 119/7, Plzeň, Východní Předměstí, 
32600, CZ 

(210) O-577684 

(510) (7) osobní výtahy, nákladní výtahy, zvedací zařízení, zdviže a eskalátory; 
(37) instalace, montáž, údržba, revize a opravy výtahů, zdviží a eskalátorů. 

(511) 7, 37 

(540) SOVY výtahy nejen nahoru a dolů 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392731 

(220) 18.02.2022 
(320) 18.02.2022 

(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 
(730) Ekofarma Ušák s.r.o., Jungmannova 1167, Kadaň, 43201, CZ 

(740) DKS LEGAL, Mgr. Kateřina Sedláčková, Ostrovní 126/30, Praha 1, Nové 

Město, 11000 
(210) O-577685 

(591) Barevná 

(510) (29) sušená, konzervovaná zelenina, nakládaná zelenina, loupaná zelenina, 
mražená zelenina, konzervované ovoce, kandované ovoce, mražené ovoce, 

sušené ovoce, džemy, želé, marmelády, kompoty, ovocné a zeleninové 

pomazánky, zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin), 
ovocná dřeň, hotové saláty (zeleninové, ovocné), polévky, vejce, mléko a 

jiné mlékárenské výrobky, jedlé oleje a tuky, maso (drůbež, zvěřina), masné 

výrobky, uzeniny, masové konzervy, ryby, neživí korýši a měkkýši, včetně 
mražených a konzervovaných, ostatní potraviny v konzervách v rámci této 

třídy, polévky hotové, mražené či v sáčku, kostkách nebo tabletách, 

polévkové koncentráty a výtažky; (31) čerstvé ovoce a zelenina, semena, 
čerstvé bylinky, živé rostliny a přírodní květy, obilniny v surovém stavu, 

krmiva pro zemědělská i domácí zvířata, slad, živá zvířata a ryby, ostatní 

zemědělské a zahradnické výrobky v rámci této třídy; (39) skladování, 

doprava a distribuce ovoce, zeleniny a ostatních zemědělských produktů. 

(511) 29, 31, 39 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392732 

(220) 18.02.2022 
(320) 18.02.2022 

(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 
(730) Ekofarma Ušák s.r.o., Jungmannova 1167, Kadaň, 43201, CZ 

(740) DKS LEGAL, Mgr. Kateřina Sedláčková, Ostrovní 126/30, Praha 1, Nové 

Město, 11000 
(210) O-577686 

(591) Barevná 

(510) (29) sušená, konzervovaná zelenina, nakládaná zelenina, loupaná zelenina, 
mražená zelenina, konzervované ovoce, kandované ovoce, mražené ovoce, 

sušené ovoce, džemy, želé, marmelády, kompoty, ovocné a zeleninové 

pomazánky, zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin), 
ovocná dřeň, hotové saláty (zeleninové, ovocné), polévky, vejce, mléko a 

jiné mlékárenské výrobky, jedlé oleje a tuky, maso (drůbež, zvěřina), masné 

výrobky, uzeniny, masové konzervy, ryby, neživí korýši a měkkýši, včetně 
mražených a konzervovaných, ostatní potraviny v konzervách v rámci této 

třídy, polévky hotové, mražené či v sáčku, kostkách nebo tabletách, 

polévkové koncentráty a výtažky; (31) čerstvé ovoce a zelenina, semena, 
čerstvé bylinky, živé rostliny a přírodní květy, obilniny v surovém stavu, 

krmiva pro zemědělská i domácí zvířata, slad, živá zvířata a ryby, ostatní 

zemědělské a zahradnické výrobky v rámci této třídy; (39) skladování, 

doprava a distribuce ovoce, zeleniny a ostatních zemědělských produktů. 
(511) 29, 31, 39 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392733 

(220) 18.02.2022 
(320) 18.02.2022 

(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) Ekofarma Ušák s.r.o., Jungmannova 1167, Kadaň, 43201, CZ 

(740) DKS LEGAL, Mgr. Kateřina Sedláčková, Ostrovní 126/30, Praha 1, Nové 

Město, 11000 
(210) O-577687 

(591) Barevná 

(510) (29) sušená, konzervovaná zelenina, nakládaná zelenina, loupaná zelenina, 
mražená zelenina, konzervované ovoce, kandované ovoce, mražené ovoce, 

sušené ovoce, džemy, želé, marmelády, kompoty, ovocné a zeleninové 

pomazánky, zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin), 
ovocná dřeň, hotové saláty (zeleninové, ovocné), polévky, vejce, mléko a 

jiné mlékárenské výrobky, jedlé oleje a tuky, maso (drůbež, zvěřina), masné 

výrobky, uzeniny, masové konzervy, ryby, neživí korýši a měkkýši, včetně 
mražených a konzervovaných, ostatní potraviny v konzervách v rámci této 

třídy, polévky hotové, mražené či v sáčku, kostkách nebo tabletách, 

polévkové koncentráty a výtažky; (31) čerstvé ovoce a zelenina, semena, 
čerstvé bylinky, živé rostliny a přírodní květy, obilniny v surovém stavu, 

krmiva pro zemědělská i domácí zvířata, slad, živá zvířata a ryby, ostatní 

zemědělské a zahradnické výrobky v rámci této třídy; (39) skladování, 
doprava a distribuce ovoce, zeleniny a ostatních zemědělských produktů. 

(511) 29, 31, 39 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392734 

(220) 21.02.2022 
(320) 21.02.2022 

(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 
(730) AFENTIKO s.r.o., T. G. Masaryka 54/21, Karlovy Vary, 36001, CZ 

(740) NOVALIA advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Jakub Císař, Jungmannova 

750/34, Praha 1, Nové Město, 11000 
(210) O-577708 

(510) (9) software, aplikační software, mobilní aplikace, software a aplikace pro 

mobilní zařízení. 
(511) 9 

(540) vemmi 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392735 

(220) 21.02.2022 

(320) 21.02.2022 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) Glazura s.r.o., Roudnická 122, Dobříň, 41301, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 24 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(210) O-577709 
(591) Barevná 

(510) (1) polevy a glazury pro keramiku, chemické přípravky pro keramiku, 

keramické frity; (2) keramické barvy, listrové barvy na sklo a porcelán, 
preparáty drahých kovů - zejména zlata, platiny, stříbra, paládia pro 

dekorování skla, porcelánu a keramiky, anorganické pigmenty; (19) 

keramické masy (surovina). 
(511) 1, 2, 19 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392736 

(220) 21.02.2022 

(320) 21.02.2022 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) AFENTIKO s.r.o., T. G. Masaryka 54/21, Karlovy Vary, 36001, CZ 
(740) NOVALIA advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Jakub Císař, Jungmannova 

750/34, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-577710 
(510) (9) software, aplikační software, mobilní aplikace, software a aplikace pro 

mobilní zařízení. 

(511) 9 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392737 

(220) 21.02.2022 

(320) 21.02.2022 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 
(730) Jednou stopou Českem, z.s., Příčná II. 888, Jesenice, 25242, CZ 

(210) O-577732 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (39) doprava a přeprava; 
(41) zveřejňování, oznamování a psaní textů, služby v oblasti vzdělávání, 

zábavy a sportu. 

(511) 35, 39, 41 

(540) Jednou stopou Českem 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392738 

(220) 21.02.2022 
(320) 21.02.2022 

(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) Horáček Pavel, V Humnech 661, Blučina, 66456, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Jan Brauner LL.M., advokát, Tuřanka 

1519/115a, Brno, Slatina, 62700 

(210) O-577735 
(510) (33) mošt alkoholizovaný (cidre), alkoholické nápoje (s výjimkou piva), 

alkoholické přípravky pro výrobu nápojů, přípravky k výrobě alkoholických 

nápojů, alkoholové želé, alkoholické nápoje (destiláty), předpřipravené 
alkoholické nápoje, hořké likéry obsahující alkohol, hruškový mošt (s 

alkoholem), vaječný koňak s alkoholem, alkoholické nápoje z rýže, nápoje 

s nízkým obsahem alkoholu, alkoholické nápoje z cukrové třtiny, 
destilované alkoholické nápoje z obilí, alkoholické sycené nápoje, s 

výjimkou piva, lihoviny (nápoje), alkoholizovaná vína, vína s obsahem 
alkoholu, vína se sníženým obsahem alkoholu, aperitivy se základem z 

destilovaných alkoholických lihovin, víno, suchý alkoholizovaný mošt 

(cider), sladký alkoholizovaný mošt (cider), alkoholické punče, alkoholické 
energetické nápoje, alkoholické koktejlové směsi, hotové alkoholické 

koktejly, alkoholické hořké aperitivy, alkoholické ovocné extrakty, 

alkoholické výtažky z ovoce, alkoholické nápoje obsahující ovoce, 
alkoholické nápoje z ovoce, alkopops (ochucené alkoholické nápoje), 

alkoholické koktejlové nápoje ovocné, alkoholické nápoje na bázi kávy, 

alkoholické nápoje na bázi čaje, alkoholické koktejly s obsahem mléka; (40) 
služby destilace, služby destilace alkoholu, zpracování potravin a nápojů, 

lisování ovoce, odpeckovávání ovoce, výroba marmelád a džemů, 

konzervování potravin, konzervování nápojů. 
(511) 33, 40 

(540) AROMAPAL 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392739 

(220) 21.02.2022 

(320) 21.02.2022 

(442) 13.04.2022 
(151) 20.07.2022 

(730) Horáček Pavel, V Humnech 661, Blučina, 66456, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Jan Brauner LL.M., advokát, Tuřanka 

1519/115a, Brno, Slatina, 62700 

(210) O-577737 
(510) (17) polyuretanová pěna na izolační účely, pěna používaná jako tepelná 

izolace, polyuretanová pěna (polotovar), tvarovaná pěna jako výplňový 

materiál, pěna používaná na zvukovou izolaci; (37) výstavba inženýrských 
staveb, výstavba nemovitostí a infrastruktur, stavební dozor, stavba 

veřejných objektů, montáž lešení, řízení projektů staveb, opravy a údržba 

fasád, údržba a opravy staveb, údržba a opravy vybavení budov, opravy a 
údržba veřejných cest, architektonické poradenství, stavební informace, 

konzultace týkající se stavebnictví a stavitelství, rekonstrukce interiérů 

budov, úklid (interiér a vnější plochy) budov, instalační služby prováděné 
při výstavbě budov a staveb, pronájem, údržba a opravy nástrojů, strojů a 

vybavení pro stavebnictví a demolice, asfaltování, výstavba rodinných 

domů, výstavba bytových domů, rekonstrukce rodinných domů, 
rekonstrukce bytových domů, rekonstrukce bytů, pokládání dlaždic, 

obkladačské služby, pokrývání kanalizace, izolace budov, izolace střech, 

izolace potrubí, klempířství a instalatérství, podzemní stavební práce 
vztahující se k instalatérství, terénní úpravy, výkopové práce, výstavba 

dřevostaveb, instalace sádrokartonových desek, malířské práce, natěračské 

práce, zateplování budov, pronájem stavebních strojů, pronájem silničních 
strojů, pronájem stavebních přístrojů, pronájem strojů na manipulaci s 

materiálem, pronájem strojů pro zemní práce, pokládání dlaždic, cihel nebo 

panelů, dláždění cest, dláždění a obkládání; (39) doprava, doprava a 
doručování zboží, kurýrní a donáškové služby, doručování dopisů, 

doručování balíků, nákladní přeprava, vyzvedávání a doručování balíčků a 

zboží, rozvoz silniční dopravou, skladování a dodávka zboží, služby v 
oblasti silniční nákladní dopravy, zasílání zboží, doručování balíků pozemní 

dopravou, doručování balíků kurýrem, služby v oblasti doručování nákladu, 

nákladní přeprava, rozvoz nákladu pozemní dopravou, služby pozemní 
nákladní dopravy, automobilová doprava, poradenské služby v oblasti 

dopravy, počítačové informační služby v oblasti dopravy, dopravní služby, 

logistika v dopravě, zprostředkování dopravy, zprostředkování dopravy 
(zasílatelství), služby v oblasti vodní dopravy, poskytování informací 

vztahujících se ke zprostředkování nákladní dopravy, dodávka zboží, služby 

kamionové přepravy, poradenské služby vztahující se k distribuci zboží, 
služby agentur zajišťujících přepravu zboží, expresní doručování balíků a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 25 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zboží, zprostředkování dopravy, pronájem skladovacích nádob, pronájem 

skladů. 

(511) 17, 37, 39 

(540) STAVPAL 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392740 

(220) 21.02.2022 

(320) 21.02.2022 

(442) 13.04.2022 
(151) 20.07.2022 

(730) FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 

10000, CZ 
(210) O-577738 

(510) (9) audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukově obrazové záznamy v 

analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na 
internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 

zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů a dat nahrané i 

nenabrané, optické disky, kompaktní disky, DVD, Blu-ray disky, 
gramofonové desky, magnetické pásky, videokazety, magnetické disky, 

exponované filmy, software, elektronické databáze a katalogy, softwarové 

aplikace, software pro hry pro počítače, chytré telefony, tablety a jiná 
komunikační zařízení a zařízení výpočetní techniky, elektronické publikace 

na nosičích a ke stažení, počítačový hardware, periferní počítačová zařízení, 

audiovizuální a fotografické přístroje, komunikační zařízení, přístroje pro 
zachycení, vysílání, přenos, příjem a reprodukci zvuku a obrazu, elektrická 

zařízení a příslušenství na zpracování dat, audiovizuální přístroje a zařízení, 

přístroje pro záznam zvuku a obrazu, elektrická navigační zařízení, obaly a 
pouzdra na nosiče dat a záznamů, brýle, sluneční brýle, pouzdra na brýle, 

dekorační magnety, podložky pod myš (příslušenství počítačů); (16) 

tiskárenské výrobky, knihy, časopisy, fotografie, fotoalba a alba pro 
sběratele, kalendáře, diáře, poznámkové bloky, plakáty, letáky, nálepky, 

navštívenky, pohledy, přání, sběratelské karty, katalogy, manuály, 

vstupenky, poštovní známky, záložky do knih, tisky, grafické reprodukce, 
mapy, kancelářské potřeby (kromě nábytku), kancelářský a dopisní papír, 

desky na dokumenty, obálky, razítka, lepicí pásky, psací potřeby, školní 
potřeby (papírnické zboží), vyučovací pomůcky a potřeby (kromě 

přístrojů), pera, tužky, zvýrazňovače, fixy, gumy na gumování, malířské 

soupravy pro umělce a děti, štětce, pastelky, krabice z papíru nebo lepenky, 
papírové tašky, balicí papír; (35) propagační činnost, reklama, 

marketingové služby, televizní reklama, reklama online, poskytování 

reklamního prostoru, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, 
licence na výrobky a služby pro třetí osoby (komerční správa), 

merchandising, grafická úprava pro reklamní účely, organizování 

obchodních nebo reklamních akcí; (38) televizní vysílání a přenosy, 
audiovizuální přenosové služby, přenos a vysílání dat, přenos digitálních 

dat prostřednictvím televize, přenos informací elektronickými prostředky, 

bezdrátové vysílání, kabelové vysílání, satelitní vysílání, provozování 
vysílacích zařízení, vysílání programů přes internet, distribuce dat nebo 

audiovizuálních záznamů prostřednictvím globální počítačové sítě nebo 

internetu, elektronický přenos dat, streaming zvukového materiálu a video 
materiálu na internetu, služby přenosu videa na vyžádání (VoD), 

poskytování internetových diskusních fór, poskytování služeb v oblasti 

online komunikace, přenos interaktivního zábavního software 
prostřednictvím komunikačních sítí, přenos zpráv prostřednictvím 

elektronických médií, informační služby týkající se televizního vysílání; 

(41) vzdělávání a výuka, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, výroba 
rozhlasových a televizních pořadů, filmová a video produkce, výroba 

audiovizuálních nahrávek, zvuková produkce, video produkce a 

fotografování, služby televizního studia (nahrávací služby), filmová studia, 
televizní zábava, hudební koncerty prostřednictvím televize, psaní scénářů, 

výroba titulků, dabing, filmová distribuce, projekce filmů, pronájem a 

půjčování filmů, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, 
organizování a pořádání výstav k zábavním účelům, organizování festivalů, 

organizování her a soutěží, poskytování služeb zábavních parků, divadelní 

představení, poskytování internetových her (bez možnosti stažení), 
vydavatelská činnost a zpravodajství, reportérské služby, online 

publikování, poskytování elektronických publikací, zpravodajské programy 

(služby), poskytování informací o zábavě. 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) SCHODY K MOCI 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392741 

(220) 22.02.2022 

(320) 22.02.2022 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) Vaše DEDRA, s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 
(210) O-577747 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědu a fotografii, jakož i pro 

zemědělství a lesnictví; (3) čisticí prostředky a vonné přípravky, kosmetické 
přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, neléčivé mycí 

přípravky pro intimní hygienu, hygienické přípravky jako toaletní potřeby, 

sprchová a koupelová pěna, přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, 
přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, 

vonné oleje, kosmetika, vlasové vody, zubní pasty. 

(511) 1, 3 

(540) PĚNAVELKOU 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392742 

(220) 22.02.2022 

(320) 22.02.2022 

(442) 13.04.2022 
(151) 20.07.2022 

(730) Never chase a.s., Revoluční 1403/28, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-577765 
(510) (32) nealkoholické nápoje, ochucené sycené nápoje, energetické nápoje, 

energetické nápoje obsahující kofein, nesycené nealkoholické nápoje, 

nealkoholické sycené nápoje. 
(511) 32 

(540) ankh.me 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392743 

(220) 22.02.2022 

(320) 22.02.2022 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) Gospodinová Vanda Mgr. Ing., LL.M., Kuzmínova 832, Kralupy nad 

Vltavou, Lobeček, 27801, CZ 

(210) O-577766 

(510) (45) právní služby. 
(511) 45 

(540) MÍRUMILOVNÝ ROZVOD 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392744 

(220) 23.02.2022 

(320) 23.02.2022 

(442) 13.04.2022 
(151) 20.07.2022 

(730) Kostelecké uzeniny a.s., č. p. 60, Kostelec, 58861, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 
(210) O-577787 

(510) (29) drůbež (neživá), játra, játrová paštika, jedlé tuky, klobásy, salámy, 

párky, masové konzervy, koncentrované vývary, rybí konzervy, maso, 
konzervované maso, nasolené potraviny na bázi masa, drůbeže, ryb a 

zeleniny, polévky, slanina, šunka, uzeniny, zvěřina, hotová jídla v 

konzervách na bázi masa, drůbeže, ryb a zeleniny; (31) krmivo a potrava 

pro zvířata, potrava pro psy, jedlé pochoutky pro zvířata; (40) zpracování 

masa a masných výrobků, uzení potravin, řeznictví, sušení a mražení 
potravin. 

(511) 29, 31, 40 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 26 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392745 

(220) 23.02.2022 

(320) 23.02.2022 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) Kostelecké uzeniny a.s., č. p. 60, Kostelec, 58861, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(210) O-577788 
(510) (29) drůbež (neživá), játra, játrová paštika, jedlé tuky, klobásy, salámy, 

párky, masové konzervy, koncentrované vývary, rybí konzervy, maso, 

konzervované maso, nasolené potraviny na bázi masa, drůbeže, ryb a 
zeleniny, polévky, slanina, šunka, uzeniny, zvěřina, hotová jídla v 

konzervách na bázi masa, drůbeže, ryb a zeleniny; (31) krmivo a potrava 

pro zvířata, potrava pro psy, jedlé pochoutky pro zvířata; (40) zpracování 
masa a masných výrobků, uzení potravin, řeznictví, sušení a mražení 

potravin. 

(511) 29, 31, 40 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392746 

(220) 23.02.2022 

(320) 23.02.2022 

(442) 13.04.2022 
(151) 20.07.2022 

(730) Kostelecké uzeniny a.s., č. p. 60, Kostelec, 58861, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 
(210) O-577789 

(510) (29) drůbež (neživá), játra, játrová paštika, jedlé tuky, klobásy, salámy, 

párky, masové konzervy, koncentrované vývary, rybí konzervy, maso, 

konzervované maso, nasolené potraviny na bázi masa, drůbeže, ryb a 
zeleniny, polévky, slanina, šunka, uzeniny, zvěřina, hotová jídla v 

konzervách na bázi masa, drůbeže, ryb a zeleniny; (35) počítačové on-line 

maloobchodní a velkoobchodní služby s výše uvedenými výrobky ve třídě 
29, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní konzultace v oblasti 

distribuce zboží, zasílání katalogů, administrativní zpracování objednávek 

zboží, dovozní a vývozní kancelář, obchodní nebo podnikatelské 
poradenství, reklama, administrativní práce, organizování komerčních nebo 

reklamních výstav, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a 

obchodních služeb s výše uvedenými výrobky ve třídě 29, činnost 
ekonomických poradců, maloobchodní, velkoobchodní a elektronický 

prodej potravin, zejména masa a masných výrobků a hotových jídel, 
zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje potravin a potravinářských 

surovin, poskytování obchodních informací, průzkumy trhu, předvádění 

výrobků, organizování a pořádání prodejních a reklamních akcí, 
automatizované i ruční zpracování dat; (40) zpracování masa a masných 

výrobků, uzení potravin, řeznictví, sušení a mražení potravin. 

(511) 29, 35, 40 

(540) Goudovky 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392747 

(220) 24.02.2022 
(320) 24.02.2022 

(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 
(730) Exner Tomáš, Zvěřinova 7, Praha 3, 13000, CZ 

(210) O-577814 

(510) (41) služby fitness centra, služby v oblasti sportu a fitness, organizace 
sportovních akcí. 

(511) 41 

(540) Underground Gym 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392748 

(220) 25.02.2022 

(320) 25.02.2022 

(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 
(730) Smetana Libor, Budějovická 1542, Tábor, 39002, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček, Dukelských 

hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 
(210) O-577840 

(510) (9) nahraná videa, nahrané filmy, video filmy; (41) koučování, kurzy 

osobního rozvoje, kurzy sebeuvědomění (školení), nakladatelské služby, 
on-line vydavatelské služby, organizování kurzů, pořádání, vedení a 

organizování seminářů, poskytování on-line školení, školicí nebo 

vzdělávací služby v oblasti životního koučování, vedení workshopů a 
seminářů v oblasti osobnostního uvědomění, vedení workshopů a seminářů 

v oblasti rozvoje osobnosti; (44) služby péče o duševní zdraví, služby v 

oblasti alternativní medicíny, terapeutické služby; (45) duchovní vedení, 
poradenství týkající se duchovního vedení 

(511) 9, 41, 44, 45 

(540) Kvantová regrese Libora Smetany 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392749 

(220) 25.02.2022 
(320) 25.02.2022 

(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 
(730) OptikDoDomu s.r.o., Čelakovského 614, Rakovník, Rakovník II, 26901, 

CZ 

(740) MACEK.LEGAL, Mgr. Daniel Macek, advokát, Haštalská 1072/6, Praha 
1, Staré Město, 11000 

(210) O-577841 

(510) (9) brýle (optika), oční optika na předpis, dioptrické brýle, polarizační brýle, 
dětské brýle, antireflexní brýle, módní brýle, brýle na čtení, postranice na 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 27 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

brýle, sáčky na brýle, nosníky pro brýle, pouzdra na brýle a sluneční brýle, 

brýle proti slunci ,brýle pro sportovní účely, dioptrické brýle na předpis, 

brýle ke korekci barvosleposti, brýlové obroučky; (35) maloobchodní a 
velkoobchodní prodej s následujícími výrobky: brýle (optika), oční optika 

na předpis, dioptrické brýle, polarizační brýle, dětské brýle, antireflexní 

brýle, módní brýle, brýle na čtení, postranice na brýle, sáčky na brýle, 
nosníky pro brýle, pouzdra na brýle a sluneční brýle, brýle proti slunci, brýle 

pro sportovní účely, dioptrické brýle na předpis, brýle ke korekci 

barvosleposti, brýlové obroučky, maloobchodní a velkoobchodní 
internetový prodej s následujícími výrobky: brýle (optika), oční optika na 

předpis, dioptrické brýle, polarizační brýle, dětské brýle, antireflexní brýle, 

módní brýle, brýle na čtení, postranice na brýle, sáčky na brýle, nosníky pro 
brýle, pouzdra na brýle a sluneční brýle, brýle proti slunci, brýle pro 

sportovní účely, dioptrické brýle na předpis, brýle ke korekci barvosleposti, 
brýlové obroučky, služby předvádění a vystavování zboží, psaní reklamních 

textů; (44) měření zraku (optika), testy zraku, screening zraku, služby v 

oblasti optometrie, služby oční optiky. 
(511) 9, 35, 44 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392750 

(220) 26.02.2022 

(320) 26.02.2022 

(442) 13.04.2022 
(151) 20.07.2022 

(730) Pohorský Radek, Korunovační 310/2, Praha 7, Bubeneč, 17000, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, patentová zástupkyně, 
Petrská 1136/12, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-577849 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, tvorba reklamních 
materiálů a reklam, internetový obchod (e-shop) s motorkářským 

vybavením a doplňky, oděvy, obuví, pokrývkami hlavy, reklamními 

předměty jako jsou hrnky, psací potřeby, peněženky, náramky, klíčenky, 
přívěsky na klíče, nášivky; (39) doprava a přeprava, organizování a 

pořádání cest a výletů, organizování okružních jízd, organizování okružních 
a poznávacích výletů; (41) pořádání zábavních a sportovních akcí, kulturní 

aktivity, organizování motorkářských výletů a závodních akcí pro zábavu, 

pořádání setkání v oblasti zábavy pro motorkáře, organizování, pořádání a 
vedení setkání v oblasti zábavy, motocyklový klub (výchovně-zábavné 

služby), organizování srazů a setkání, motocyklové soutěže, organizování 

výstav pro kulturní nebo vzdělávací účely, zařizování a pořádání seminářů 
a konferencí, kempingové služby (sport a zábava), realizace živých 

vystoupení, vydávání atlasů pro motocyklové výlety, publikace tištěných 

materiálů. 
(511) 35, 39, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392751 

(220) 28.02.2022 

(320) 28.02.2022 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) Rezek Tomáš, Kloboukova 2171/3, Praha 4, Chodov, 14800, CZ 
(210) O-577851 

(591) Barevná 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, pomoc v obchodní a 
podnikatelské činnosti, management a administrativní služby; (41) pořádání 

[organizace] soutěží. 

(511) 35, 41 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392752 

(220) 28.02.2022 

(320) 28.02.2022 

(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) Odstrčilík Zdeněk, č. p. 213, Suchá Loz, 68753, CZ 
(740) Advokátní kancelář - Mgr. Petr Žižka, LL.M., Mgr. Petr Žižka LL.M., 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-577863 
(510) (20) dřevěné rámečky na fotografie, rámy a rámečky na obrazy a fotografie, 

rámy, desky na připevňování fotografií; (35) maloobchodní služby v oblasti 

audiovizuálního vybavení, maloobchodní a velkoobchodní služby pro 
výrobky uvedené výše ve třídě 20 a služby níže ve třídě 40; (40) tiskárenské 

služby, vyvolávání a zpracování fotografií a kinematografických filmů, tisk 

fotografií, zpracování fotografických obrazů, služby fotografických 
laboratoří, zpracování fotografických diapozitivů a snímků, laserové 

gravírování, rámování obrazů, tisk fotografií na dřevěné bloky, tisk 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 28 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

fotografií na magnetické desky, laserové gravírování na dřevěné bloky, tisk 

fotopláten. 

(511) 20, 35, 40 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392753 

(220) 28.02.2022 

(320) 28.02.2022 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 
(730) Votava Jiří, Hladnovská 83/93, Ostrava, Muglinov, 71200, CZ 

(740) Advokátní kancelář - Mgr. Petr Žižka, LL.M., Mgr. Petr Žižka LL.M., 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 
(210) O-577864 

(510) (3) zubní pasty, přípravky zubní péče, bělicí zubní pasty, bělicí zubní 

krémy, prostředky k čištění zubů, přípravky na čištění zubů, přípravky na 
leštění zubů, přípravky na bělení zubů, gely na bělení zubů, kosmetické 

přípravky pro péči o ústní dutinu a zuby, neléčivé zubní pasty, přípravky 

pro péči o ústní dutinu, ne pro lékařské účely, sady výrobků pro ústní 
hygienu; (35) maloobchodní prodej předmětů sloužících k hygieně lidí, 

maloobchodní prodej předmětů sloužících k úpravě vzhledu lidí, 

maloobchodní služby zaměřené na farmaceutické, veterinářské a 
hygienické přípravky a lékařské potřeby, služby on-line maloobchodních 

prodejen v oblasti kosmetiky a kosmetických výrobků, maloobchodní a 

velkoobchodní prodej pro výrobky uvedené výše ve třídě 3. 
(511) 3, 35 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392754 

(220) 28.02.2022 

(320) 28.02.2022 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) CCF s.r.o., Santražiny 575, Zlín, 76001, CZ 
(740) JUDr. Radka Píšťková Záhorcová, Jiřího z Poděbrad 592, Uherské 

Hradiště, 68601 

(210) O-577874 

(591) Barevná 

(510) (44) alternativní medicína. 
(511) 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392755 

(220) 28.02.2022 
(320) 28.02.2022 

(442) 13.04.2022 
(151) 20.07.2022 

(730) Zřetel, s.r.o., Zvonařka 137/14, Brno, Trnitá, 61700, CZ 

(740) Advokátní kancelář - Mgr. Petr Žižka, LL.M., Mgr. Petr Žižka LL.M., 
Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-577877 

(510) (41) profesní rekvalifikace, dálkové vzdělávání, informace o poskytování 
zkoušek, individuální výuka [vzdělávání], informace o výchově, vzdělávání 

a výuce, konzultační služby v oblasti vzdělávání, kurzy pro zvyšování 

kvalifikace a další vzdělávání, odborné školicí služby, odborné testování, 
odborné vzdělávání a školení, organizování a řízení vzdělávacích seminářů, 

organizování kurzů využívajících metod dálkového studia, organizování 

seminářů zaměřených na vzdělávání, organizování setkání v oboru 
vzdělávání, organizování zkoušek k ohodnocení dosažené úrovně, 

osvědčování související s oceněním v oblasti vzdělávání, pořádání a řízení 

pracovních seminářů (školení), pořádání a vedení setkání v oblasti 
vzdělávání, pořádání a vedení výukových programů, pořádání seminářů 

zaměřených na školení, poradenské služby v oblasti vzdělávání, 

poskytování informací o vzdělávání, poskytování kurzů odborného školení, 
poskytování navazujících vzdělávacích kurzů, poskytování pedagogických 

zkoušek a testů, poskytování školení o odborných dovednostech, 

poskytování školicích kurzů, poskytování vzdělání, poskytování 
vzdělávacích kurzů, vzdělávací a školicí služby, poskytování vzdělávacích 

kurzů na postgraduální úrovni, poskytování vzdělávacích kurzů na 

středoškolské úrovni, postgraduální vzdělávací kurzy, příprava 
vzdělávacích kurzů a zkoušek, semináře, školení a vzdělávání, školení 

nelékařského personálu v péči o děti, školení pro dospělé, školení učitelů, 

školení v oblasti vzdělávání, školení vztahující se k dovednostem 
potřebným pro zaměstnání, školení zaměstnanců (služby), školicí služby 

pro chůvy, služby odborného vzdělání, služby školení učitelů, služby v 

oblasti vyššího vzdělávání, tvorba vzdělávacích kurzů a zkoušek, udělování 
osvědčení o studiu, vedení výukových kurzů, vedení vzdělávacích 

podpůrných programů pro ošetřující osoby, vyučování (výchovné služby), 

organizování webinářů. 
(511) 41 

(540) Zřetel 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392756 

(220) 01.03.2022 

(320) 01.03.2022 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) Mandík Michael, Kytlická 862/6, Praha 9, Prosek, 19000, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 29 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-577882 

(510) (35) služby reklamní agentury, marketing nemovitostí, plánování 

marketingových strategií, reklamní služby v oblasti nemovitostí, inzerce a 
inzertní služby, inzerce komerčních nebo obytných nemovitostí, 

elektronické zpracování dat, poskytování obchodních informací online, 

pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní 
služby, zprostředkování obchodních informací, zprostředkování reklamních 

smluv pro třetí strany, poskytování informací, poradenství a konzultací ve 

vztahu ke všem uvedeným službám, obchodní služby s ohledem na 
nemovitosti nebo pozemky nebo společenství vlastníků a správu zvláštního 

vlastnictví; (36) služby realitní kanceláře, služby nemovitostní (realitní 

služby), správa majetku, správa nemovitostí, sdružování nemovitostí, 
realitní služby, nemovitostní (realitní) konzultační služby, poskytování 

informací týkajících se realitních záležitostí prostřednictvím internetu, 
realitní služby vztahující se ke správě investic do nemovitostí, inkasování 

nájemného, pronájem nemovitostí a majetku, zajišťování pronájmu 

nemovitostí, služby ubytovací kanceláře (byty), služby realitních kanceláří 
vztahující se k nákupu a prodeji budov, zprostředkování v oblasti 

nemovitostí, získávání nemovitostí pro třetí osoby, vyhledávání obytných 

nemovitostí, konzultace o nemovitostech, plánování investic do 
nemovitostí, oceňování a odhady nemovitostí, makléřské služby, 

digitalizované informační služby vztahující se k nemovitostem, 

poskytování informací týkající se trhu s nemovitostmi; (37) údržba 
nemovitostí, úklid nemovitostí, renovace nemovitostí, stavba nemovitostí, 

údržba a opravy budov, čištění interiérů a exteriérů budov, stavitelství, 

demolice budov, služby v oblasti stavebnictví, zednické služby, poradenství 
vztahující se ke stavebnictví. 

(511) 35, 36, 37 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392757 

(220) 28.02.2022 

(320) 28.02.2022 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 
(730) Flachbart Petr, č. p. 105, Labské Chrčice, 28126, CZ 

(740) Glatzová & Co., s.r.o., JUDr. Martin Dančišin, advokát, Husova 240/5, 

Praha 1, Staré Město, 11000 
(210) O-577883 

(510) (25) pánské, dámské, dětské oděvy a sportovní oděvy, zejména trička, 

košile, tílka, nátělníky, svetry, mikiny, bundy, kalhoty, šortky, sukně, šály, 
šátky, rukavice, obuv a sportovní obuv, opasky, šle, pokrývky hlavy 

zejména, kšilty, čepice, klobouky; (35) provozování internetového obchodu 

(e-shopu), maloobchodu a velkoobchodu s následujícími výrobky: pánské, 
dámské, dětské oděvy a sportovní oděvy, chovatelské potřeby pro psy, 

krmivo a doplňky pro psy; (41) výcvik a výchova psů, školení, praktické 

cvičení, instruktážní a praktický výcvik a výchova psů, zkoušení, 
přezkoušení, dálkové studium, korespondenční kurzy, lektorská činnost v 

oblasti výcviku a výchovy psů, organizování, zajištění a pořádání 

vzdělávacích akcí, odborných kurzů, seminářů, přednášek, konferencí, 
workshopů a dalších akcí souvisejících s výchovou a výcvikem psů, 

vydávání odborné literatury v oboru péče o zvířata, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, vydávání periodických a 
neperiodických publikací, formulářů, plakátů, letáčků a příruček. 

(511) 25, 35, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392758 

(220) 01.03.2022 

(320) 01.03.2022 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) OLMA, a.s., Pavelkova 597/18, Olomouc, Holice, 77900, CZ 
(740) HSP & Partners advokátní kancelář v.o.s., JUDr. Lenka Příkazská, 

advokát, Vodičkova 710/31, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-577885 
(510) (29) mléko, jogurty a jiné mléčné výrobky; (32) nealkoholické nápoje, 

ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné nealkoholové přípravky pro 

přípravu nápojů; (35) shromažďování různých výrobků ve prospěch jiných 
osob, vyjma přepravy těchto výrobků, aby si zákazníci mohli tyto výrobky 

pohodlně prohlédnout a koupit, tyto služby mohou být poskytovány 

maloobchody, velkoobchody, prostřednictvím prodejních automatů, 
objednávkových katalogů nebo elektronických médií, a to prostřednictvím 

internetových stránek nebo teleshoppingových programů, reklamní, 

marketingové a propagační služby,  a to šíření vzorků, vývoj reklamních 

konceptů, psaní a vydávání reklamních textů, služby styku s veřejností, 

výroba teleshoppingových programů, organizace obchodních veletrhů a 

výstav pro obchodní či reklamní účely, optimalizace vyhledávačů pro účely 
podpory prodeje, marketingové služby, rozmnožování a tisk reklamních a 

propagačních dokumentů, organizace spotřebitelských soutěží reklamního 

charakteru zaměřených na podporu prodeje, vyhlašování výsledků soutěží 
reklamního charakteru zaměřených na podporu prodeje, organizace 

spotřebitelských soutěží - v rámci této třídy, spotřebitelská anketa, 

propagace výherce soutěže či ankety, reklamní, inzertní a propagační 
činnost, marketing, poskytování informací komerčního nebo reklamního 

charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, on-line 

inzerce, pronájem obchodních informačních míst v rámci této třídy, 
zprostředkování v obchodních vztazích, automatizované zpracování dat, 

pomoc při provozování obchodů a obchodních činností průmyslového nebo 

obchodního podniku, maloobchodní služby v oblasti potravin a smíšeného 
zboží. 

(511) 29, 32, 35 

(540) OLMA Jogurtárna 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392759 

(220) 01.03.2022 
(320) 01.03.2022 

(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 
(730) OLMA, a.s., Pavelkova 597/18, Olomouc, Holice, 77900, CZ 

(740) HSP & Partners advokátní kancelář v.o.s., JUDr. Lenka Příkazská, 

advokát, Vodičkova 710/31, Praha 1, Nové Město, 11000 
(210) O-577886 

(510) (32) nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné 

nealkoholové přípravky pro přípravu nápojů; (35) shromažďování různých 
výrobků ve prospěch jiných osob, vyjma přepravy těchto výrobků, aby si 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 30 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zákazníci mohli tyto výrobky pohodlně prohlédnout a koupit, tyto služby 

mohou být poskytovány maloobchody, velkoobchody, prostřednictvím 

prodejních automatů, objednávkových katalogů nebo elektronických médií, 
a to prostřednictvím internetových stránek nebo teleshoppingových 

programů, reklamní, marketingové a propagační služby,  a to šíření vzorků, 

vývoj reklamních konceptů, psaní a vydávání reklamních textů, služby 
styku s veřejností, výroba teleshoppingových programů, organizace 

obchodních veletrhů a výstav pro obchodní či reklamní účely, optimalizace 

vyhledávačů pro účely podpory prodeje, marketingové služby, 
rozmnožování a tisk reklamních a propagačních dokumentů, organizace 

spotřebitelských soutěží reklamního charakteru zaměřených na podporu 

prodeje, vyhlašování výsledků soutěží reklamního charakteru zaměřených 
na podporu prodeje, organizace spotřebitelských soutěží - v rámci této třídy, 

spotřebitelská anketa, propagace výherce soutěže či ankety, reklamní, 
inzertní a propagační činnost, marketing, poskytování informací 

komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních informací 

komerčního charakteru, on-line inzerce, pronájem obchodních 
informačních míst v rámci této třídy, zprostředkování v obchodních 

vztazích, automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů 

a obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, 
maloobchodní služby v oblasti potravin a smíšeného zboží. 

(511) 32, 35 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392760 

(220) 01.03.2022 

(320) 01.03.2022 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) Bookeepio s.r.o., Křenová 409/52, Brno, Trnitá, 60200, CZ 
(740) JUDr. Jindřich Jašek, Koliště 259/55, Brno, Zábrdovice, 60200 

(210) O-577891 

(591) Barevná 
(510) (35) daňové poradenství (účetnictví), administrativní služby, aktualizace a 

údržba dat v počítačových databázích, poradenství v oblasti řízení obchodní 
činnosti, poradenství (personální), poradenství při vedení podniků, příprava 

daňových přiznání, příprava výplatních listin, účetní poradenství týkající se 

daní, služby spojené s podáváním daňových přiznání, systematizace údajů 
do počítačových databází, účetnictví, vedení počítačové evidence, 

vyhotovování výpisů z účtu, zprostředkování obchodních informací, 

příprava mezd a výplatních listin, překlad informací do počítačových 
databází, služby revize účtů (audit), vedení kartoték v počítači; (36) daňové 

odhady, daňové služby (nikoliv účetnictví), finanční analýza, finanční 

informace (poskytování finančních informací), finanční poradenství, 

finanční poradenské služby v oblasti daní, finanční řízení, finanční řízení 

výplat a náhrad pro jiné osoby, finanční zúčtování, hodnocení nákladů na 

opravy (finanční odhad), poskytování finančních informací prostřednictvím 
webových stránek; (42) aktualizace počítačového softwaru, analýza 

počítačových systémů, digitalizace dokumentů (skenování), externí 

zálohování dat, instalace počítačového softwaru, konverze počítačových 
programů a dat s výjimkou fyzické konverze, kopírování počítačových 

programů, platforma jako služba (PaaS), počítačové programování, 

poskytování outsourcingových služeb v oblasti informačních technologií, 
pronájem počítačového softwaru, převod dat nebo dokumentů z fyzických 

nosičů na elektronická média, software jako služba (SaaS), tvorba 

počítačového softwaru, tvorba počítačových systémů, údržba počítačového 
softwaru, ukládání elektronických dat, vývoj počítačových platforem. 

(511) 35, 36, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392761 

(220) 01.03.2022 

(320) 01.03.2022 

(442) 13.04.2022 
(151) 20.07.2022 

(730) MADEL S.P.A., Via Evangelista Torricelli 3, 48033 Cotignola (RA), IT 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

(210) O-577892 
(591) Barevná 

(510) (3) přípravky na škrobení prádla, bělidlo pro praní prádla, čisticí, prací a 

mycí přípravky, odbarvovače, bělicí soda, vosk na prádlo, utěrky napuštěné 
čisticím prostředkem pro čištění, mýdlo v prášku, přípravky pro čištění za 

sucha, čisticí přípravky, oleje pro čisticí účely, deodorační mýdla, 

dezinfekční mýdla, přípravky na odstraňování skvrn, přípravky na 
odstraňování barev, přípravky na odstraňování barviv, přípravky na 

odstraňování inkoustu. 

(511) 3 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392762 

(220) 01.03.2022 

(320) 01.03.2022 

(442) 13.04.2022 
(151) 20.07.2022 

(730) KOPECKY & Partners, s.r.o., Lublaňská 267/12, Praha 2, Vinohrady, 

12000, CZ 
(740) Jake&James Accounting s.r.o., Dlouhá 730/35, Praha 1, Staré Město, 

11000 

(210) O-577899 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 31 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(591) Barevná 

(510) (36) služby nemovitostní (realitní služby), služby realitní kanceláře, 

nemovitostní (realitní) konzultační služby, pojišťovací a realitní služby, 
služby realitních kanceláří na pronájem pozemků, služby realitních 

kanceláří na pronájem budov, služby realitní kanceláře v oblasti 

rezidenčních nemovitostí, služby realitních kanceláří v oblasti komerčních 
nemovitostí, služby realitní kanceláře pro prodej a pronájem budov, služby 

realitní kanceláře pro prodej a pronájem firem, realitní služby vztahující se 

ke správě investic do nemovitostí, služby realitních kanceláří vztahující se 
k nákupu a prodeji budov, služby realitních kanceláří vztahující se k nákupu 

a prodeji pozemků. 

(511) 36 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392763 

(220) 01.03.2022 

(320) 01.03.2022 

(442) 13.04.2022 
(151) 20.07.2022 

(730) KOPECKY & Partners, s.r.o., Lublaňská 267/12, Praha 2, Vinohrady, 

12000, CZ 
(740) Jake&James Accounting s.r.o., Dlouhá 730/35, Praha 1, Staré Město, 

11000 
(210) O-577900 

(591) Barevná 

(510) (36) služby nemovitostní (realitní služby), služby realitní kanceláře, 
nemovitostní (realitní) konzultační služby, pojišťovací a realitní služby, 

služby realitních kanceláří na pronájem pozemků, služby realitních 

kanceláří na pronájem budov, služby realitní kanceláře v oblasti 
rezidenčních nemovitostí, služby realitních kanceláří v oblasti komerčních 

nemovitostí, služby realitní kanceláře pro prodej a pronájem budov, služby 

realitní kanceláře pro prodej a pronájem firem, realitní služby vztahující se 
ke správě investic do nemovitostí, služby realitních kanceláří vztahující se 

k nákupu a prodeji pozemků, služby realitních kanceláří vztahující se k 

nákupu a prodeji budov. 
(511) 36 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392764 

(220) 01.03.2022 

(320) 01.03.2022 

(442) 13.04.2022 
(151) 20.07.2022 

(730) MIP METRO Group Intellectual Property GmbH & Co. KG, Metro-

Strasse 1, 40235 Düsseldorf, DE 
(740) Mgr. Jana Šuranová Traplová, advokátka, Přístavní 531/24, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

(210) O-577905 
(591) Barevná 

(510) (16) tiskoviny, papír, časopisy (periodika), letáky, brožury, prospekty, psací 

papír, obálky (papírnické zboží), kalendáře, papírové ručníky na ruce, 
papírové stolní ubrousky, papírové kapesníky, papírové tašky, pytle a 

pytlíky, savé listy a archy papíru pro balení potravin, papírové ubrusy, 

papírové stolní prádlo, toaletní papír, taštičky a tašky (obálky, sáčky) z 
papíru, na balení, balicí papír, jednorázové papírové výrobky obsažené v 

této třídě, zejména ubrousky a kapesníky pro kosmetické účely a papírové 

girlandy, obalové materiály z plastu (nezařazené do jiných tříd); (35) 
maloobchodní prodej v obchodech, supermarketech, hypermarketech, mini-

marketech, nebo z katalogu se smíšeným zbožím prostřednictvím 

zásilkového prodeje, nebo prostřednictvím telekomunikací, nebo z 
internetových stránek maloobchodních služeb se smíšeným zbožím, pro 

všechny druhy potravin a nepotravinářských výrobků, reklama, propagační 

služby, šíření reklamních a propagačních materiálů, předvádění zboží, 
cílené zasílání reklamních materiálů, průzkum trhu, marketing, distribuce 

vzorků, organizace a management propagačních a motivačních programů, 

uchovávání a vyhledávání informací v oblasti podpory maloobchodního a 
velkoobchodního prodeje, uspořádání a organizace zásob a regálů, řízení 

zásob a zboží, inventurní služby, podpora prodeje (tzv. merchandising) 

potravinářských a nepotravinářských výrobků prodávaných v 
maloobchodních a velkoobchodních prodejnách, obchodní administrativa, 

manažerské poradenství, manažerské poradenství v oblasti franšízových 
koncepcí, poradenství v oblasti nákupu, konzultace a poradenství v oblasti 

marketingu a obchodu; (36) finanční služby; (39) doručovací služby; (41) 

vzdělávání a školení pro maloobchodní podnikání a obchodní optimalizaci, 

publikování tiskovin a elektronických médií; (42) navrhování obalů. 

(511) 16, 35, 36, 39, 41, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 32 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392765 

(220) 02.03.2022 

(320) 02.03.2022 

(442) 13.04.2022 
(151) 20.07.2022 

(730) Baloun Květoslav MUDr., náměstí Republiky 6/5, Plzeň, Vnitřní Město, 

30100, CZ 
(210) O-577908 

(510) (5) farmaceutické výrobky humánní a veterinární, dietetická výživa pro 

léčebné účely, dietetické látky pro léčebné účely, dietetické doplňky pro 
sportovce, vitamínové a minerální doplňky, doplňky stravy pro neléčebné 

účely; (35) velkoobchodní, maloobchodní a internetový prodej s výše 

uvedenými výrobky ve třídě 5. 
(511) 5, 35 

(540) HYPNOSAL 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392766 

(220) 02.03.2022 

(320) 02.03.2022 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) AUTO JAROV, s.r.o., Osiková 2688/2, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 
(210) O-577914 

(591) Barevná 

(510) (35) inzertní a reklamní činnost; (43) stravování a podávání nápojů. 
(511) 35, 43 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 

 

(111) 392767 

(220) 02.03.2022 
(320) 02.03.2022 

(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 
(730) Mučková Kamila Mgr., Bezručovo náměstí 1148/3, Opava, Předměstí, 

74601, CZ 

(740) Mgr. Michaela Kudlejová, Macharova 302/13, Ostrava, Přívoz, 70200 
(210) O-577915 

(510) (3) vonné přípravky pro domácnost, náplně do neelektrických rozprašovačů 

pokojových vůní, osvěžovače vzduchu, pokojové spreje na provonění, 
pokojové vonné přípravky, esenciální oleje pro použití při výrobě vonných 

produktů; (4) sady svíček, voskové svíčky na svícení, svíčky a knoty svíček 

na svícení, čajové svíčky. 
(511) 3, 4 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392768 

(220) 02.03.2022 

(320) 02.03.2022 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) ČVUT Tech s.r.o., Jugoslávských partyzánů 1580/3, Praha 6, Dejvice, 
16000, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(210) O-577916 
(510) (35) poskytování prostoru, času a médií pro reklamu, rozšiřování 

reklamních, marketingových a propagačních materiálů, marketingové 

služby, informační služby vztahující se k reklamě, obchodní propagace, 
navrhování reklamních brožur, navrhování reklamních letáků, návrhy 

reklamních materiálů, prezentace firem na Internetu a v jiných médiích, 

poskytování informací vztahujících se k marketingu, poradenství ohledně 
vyhledávání sponzorů, propagace prodeje pro třetí osoby, příprava reklam, 

včetně 3D reklamních předmětů, příprava reklamních publikací, produkce 

televizních a rozhlasových reklam, reklamní a inzertní služby, reklama v 
časopisech, reklama na Internetu pro třetí osoby, služby navrhování 

obchodních značek, služby v oblasti uvádění výrobků na trh, služby v 

oblasti strategie značek, šíření reklamy pro výzkumné projekty, 
zprostředkování reklamy, obchodní analýzy, průzkum a informační služby, 

pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní 

služby, pronájem kancelářských strojů a zařízení, automatizované 
zpracování dat, činnost ekonomických a organizačních poradců, obchodně-

ekonomické poradenství, organizační činnost v oblasti služeb pro podporu 

malého a středního podnikání, prodej a zprostředkování prodeje výsledků 
hospodářské, vědeckovýzkumné a pedagogické činnosti, kancelářské práce, 

kopírování nebo rozmnožování, tvorba multimediálních prezentací pro 
služby uvedené ve tř. 35; (41) vydavatelská činnost, výroba audiovizuálních 

a vzdělávacích programů, fotografické práce, pořádání odborných kurzů, 

školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti, činnost 
vyučovací, vzdělávací a pedagogická, vydávání publikací periodických i 

neperiodických, včetně učebnic, organizování a vedení konferencí, 

kongresů, seminářů a sympozií, korespondenční kurzy, organizování 
kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování vzdělávacích nebo 

zábavných soutěží, pomoc při výběru povolání, půjčovny knih a zvukových 

a obrazových nosičů, umělecká činnost; (42) tvorba softwaru, tvorba 
programů a zpracování programových vybavení, expertizní činnost v oblasti 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 33 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

výpočetní a informační techniky, vědeckovýzkumná, expertní a poradenská 

činnost v oblasti technických a přírodních věd, pronájem strojů a zařízení 

spadajících do této třídy, technicko-poradenská, vědecko-technická, 
vědecko-výzkumná činnost, projektová činnost, inženýrské práce - 

expertizy, technické kreslení, obnova počítačových dat, pronájem 

počítačového softwaru, odborné poradenství, s výjimkou obchodního, ve 
službách uvedených ve tř. 42, vedení studie technických projektů, vývoj a 

výzkum nových výrobků, výzkum biologický, fyzikální, výzkum v oblasti 

strojírenství, technický průzkum, průmyslový design, transfer technologií, 
monitoring inovativních nápadů, výzkum v oblasti ochrany životního 

prostředí, architektonické poradenství, služby v oblasti chemie, testování 

elektrických strojů, přístrojů a materiálů. 
(511) 35, 41, 42 

(540) Start up ČVUT 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392769 

(220) 02.03.2022 

(320) 02.03.2022 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) ČVUT Tech s.r.o., Jugoslávských partyzánů 1580/3, Praha 6, Dejvice, 
16000, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(210) O-577917 
(510) (35) poskytování prostoru, času a médií pro reklamu, rozšiřování 

reklamních, marketingových a propagačních materiálů, marketingové 

služby, informační služby vztahující se k reklamě, obchodní propagace, 
navrhování reklamních brožur, navrhování reklamních letáků, návrhy 

reklamních materiálů, prezentace firem na Internetu a v jiných médiích, 

poskytování informací vztahujících se k marketingu, poradenství ohledně 
vyhledávání sponzorů, propagace prodeje pro třetí osoby, příprava reklam, 

včetně 3D reklamních předmětů, příprava reklamních publikací, produkce 

televizních a rozhlasových reklam, reklamní a inzertní služby, reklama v 
časopisech, reklama na Internetu pro třetí osoby, služby navrhování 

obchodních značek, služby v oblasti uvádění výrobků na trh, služby v 
oblasti strategie značek, šíření reklamy pro výzkumné projekty, 

zprostředkování reklamy, obchodní analýzy, průzkum a informační služby, 

pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní 
služby, pronájem kancelářských strojů a zařízení, automatizované 

zpracování dat, činnost ekonomických a organizačních poradců, obchodně-

ekonomické poradenství, organizační činnost v oblasti služeb pro podporu 
malého a středního podnikání, prodej a zprostředkování prodeje výsledků 

hospodářské, vědeckovýzkumné a pedagogické činnosti, kancelářské práce, 

kopírování nebo rozmnožování, tvorba multimediálních prezentací pro 
služby uvedené ve tř. 35; (41) vydavatelská činnost, výroba audiovizuálních 

a vzdělávacích programů, fotografické práce, pořádání odborných kurzů, 

školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti, činnost 
vyučovací, vzdělávací a pedagogická, vydávání publikací periodických i 

neperiodických, včetně učebnic, organizování a vedení konferencí, 

kongresů, seminářů a sympozií, korespondenční kurzy, organizování 
kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování vzdělávacích nebo 

zábavných soutěží, pomoc při výběru povolání, půjčovny knih a zvukových 

a obrazových nosičů, umělecká činnost; (42) tvorba softwaru, tvorba 
programů a zpracování programových vybavení, expertizní činnost v oblasti 

výpočetní a informační techniky, vědeckovýzkumná, expertní a poradenská 

činnost v oblasti technických a přírodních věd, pronájem strojů a zařízení 
spadajících do této třídy, technicko-poradenská, vědecko-technická, 

vědecko-výzkumná činnost, projektová činnost, inženýrské práce - 

expertizy, technické kreslení, obnova počítačových dat, pronájem 
počítačového softwaru, odborné poradenství, s výjimkou obchodního, ve 

službách uvedených ve tř. 42, vedení studie technických projektů, vývoj a 

výzkum nových výrobků, výzkum biologický, fyzikální, výzkum v oblasti 
strojírenství, technický průzkum, průmyslový design, transfer technologií, 

monitoring inovativních nápadů, výzkum v oblasti ochrany životního 

prostředí, architektonické poradenství, služby v oblasti chemie, testování 
elektrických strojů, přístrojů a materiálů. 

(511) 35, 41, 42 

(540) Spin off ČVUT 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392770 

(220) 02.03.2022 

(320) 02.03.2022 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) ČVUT Tech s.r.o., Jugoslávských partyzánů 1580/3, Praha 6, Dejvice, 
16000, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(210) O-577918 
(591) Barevná 

(510) (35) poskytování prostoru, času a médií pro reklamu, rozšiřování 

reklamních, marketingových a propagačních materiálů, marketingové 
služby, informační služby vztahující se k reklamě, obchodní propagace, 

navrhování reklamních brožur, navrhování reklamních letáků, návrhy 

reklamních materiálů, prezentace firem na Internetu a v jiných médiích, 
poskytování informací vztahujících se k marketingu, poradenství ohledně 

vyhledávání sponzorů, propagace prodeje pro třetí osoby, příprava reklam, 

včetně 3D reklamních předmětů, příprava reklamních publikací, produkce 
televizních a rozhlasových reklam, reklamní a inzertní služby, reklama v 

časopisech, reklama na Internetu pro třetí osoby, služby navrhování 

obchodních značek, služby v oblasti uvádění výrobků na trh, služby v 
oblasti strategie značek, šíření reklamy pro výzkumné projekty, 

zprostředkování reklamy, obchodní analýzy, průzkum a informační služby, 

pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní 
služby, pronájem kancelářských strojů a zařízení, automatizované 

zpracování dat, činnost ekonomických a organizačních poradců, obchodně-

ekonomické poradenství, organizační činnost v oblasti služeb pro podporu 
malého a středního podnikání, prodej a zprostředkování prodeje výsledků 

hospodářské, vědeckovýzkumné a pedagogické činnosti, kancelářské práce, 

kopírování nebo rozmnožování, tvorba multimediálních prezentací pro 
služby uvedené ve tř. 35; (41) vydavatelská činnost, výroba audiovizuálních 

a vzdělávacích programů, fotografické práce, pořádání odborných kurzů, 

školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti, činnost 
vyučovací, vzdělávací a pedagogická, vydávání publikací periodických i 

neperiodických, včetně učebnic, organizování a vedení konferencí, 

kongresů, seminářů a sympozií, korespondenční kurzy, organizování 
kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování vzdělávacích nebo 

zábavných soutěží, pomoc při výběru povolání, půjčovny knih a zvukových 
a obrazových nosičů, umělecká činnost; (42) tvorba softwaru, tvorba 

programů a zpracování programových vybavení, expertizní činnost v oblasti 

výpočetní a informační techniky, vědeckovýzkumná, expertní a poradenská 
činnost v oblasti technických a přírodních věd, pronájem strojů a zařízení 

spadajících do této třídy, technicko-poradenská, vědecko-technická, 

vědecko-výzkumná činnost, projektová činnost, inženýrské práce - 
expertizy, technické kreslení, obnova počítačových dat, pronájem 

počítačového softwaru, odborné poradenství, s výjimkou obchodního, ve 

službách uvedených ve tř. 42, vedení studie technických projektů, vývoj a 
výzkum nových výrobků, výzkum biologický, fyzikální, výzkum v oblasti 

strojírenství, technický průzkum, průmyslový design, transfer technologií, 

monitoring inovativních nápadů, výzkum v oblasti ochrany životního 
prostředí, architektonické poradenství, služby v oblasti chemie, testování 

elektrických strojů, přístrojů a materiálů. 

(511) 35, 41, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 34 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392771 

(220) 02.03.2022 

(320) 02.03.2022 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) Deregio Projekty, s.r.o., Viniční 2270/160, Brno, Židenice, 615 00, CZ 
(210) O-577922 

(591) Barevná 
(510) (35) pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby; (36) finanční informace, údaje, poradenské a 

konzultační služby; (41) vzdělávací a školicí služby. 
(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392772 

(220) 03.03.2022 
(320) 03.03.2022 

(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) Big Shock s.r.o., Na viničních horách 1831/16, Praha 6, Dejvice, 16000, 

CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 
(210) O-577943 

(510) (5) nápoje pro léčebné účely, a to s obsahem lecitinu, vitamínů a jiných 

posilujících látek, iontové a energetické nápoje pro léčebné účely potraviny 
a dietetické výrobky pro léčebné účely; (30) káva, ledová káva, kávové 

náhražky, kávové nápoje, kávové příchutě, kakao čaje, cukrovinky, 

zmrzlina, čokoláda a čokoládové tyčinky, žvýkačky, výrobky z obilnin 
zařazené v této třídě; (32) iontové a energetické nápoje, vody minerální, 

přírodní a umělé, šumivé nápoje, nealkoholické nápoje a limonády, nápoje 

ovocné a zeleninové, občerstvující, nápoje, sirupy a jiné přípravky v 
přípravě nápojů, piva. 

(511) 5, 30, 32 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392773 

(220) 03.03.2022 
(320) 03.03.2022 

(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 
(730) Společnost vojenské medicíny České lékařské společnosti Jana 

Evangelisty Purkyně z.s., Sokolská 490/31, Praha 2, Nové Město, 12000, 
CZ 

(210) O-577948 

(510) (35) propagace a reklama; (41) výchova a vzdělávání, vyučování, 
organizování a vedení seminářů, organizování a vedení konferencí, 

organizování a vedení kongresů, školení, praktický výcvik, vzdělávací 

informace; (42) vědecký výzkum pro lékařské účely; (44) poskytování 
lékařské zdravotní péče a služeb. 

(511) 35, 41, 42, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392774 

(220) 03.03.2022 

(320) 03.03.2022 

(442) 13.04.2022 
(151) 20.07.2022 

(730) Maitnerová Eliška, Kpt. Jaroše 2382, Tábor, 39003, CZ 

(210) O-577949 
(510) (24) textilní látky, látky, textilie, bavlněné látky, potištěné látky, elastické 

látky na oděvy, filtrační látky z textilu; (25) šortky, cvičební oděvy, topy, 

konfekční oděvy, svetry, plavecké oděvy, sportovní oděvy, dámské oděvy, 
spodní prádlo, pánské oděvy, pánská konfekce. 

(511) 24, 25 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 35 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540) ELLAS - made for planet 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392775 

(220) 03.03.2022 

(320) 03.03.2022 

(442) 13.04.2022 
(151) 20.07.2022 

(730) Kohut Trade Company, s.r.o., 422, Dobratice, 73951, CZ 

(740) Advokátní kancelář Petráš Rezek s.r.o., Mgr. Filip Petráš, advokát, 2. 
května 7134, Zlín, 76001 

(210) O-577956 

(510) (4) palivové pelety, pelety z lisovaného vlákna vyráběné z rostlin k použití 
jako palivo, brikety (palivové); (39) doprava, balení zboží, skladování 

zboží; (40) dřevo (zpracování), informace o zpracování dřeva a odpadu 

rostlinného původu, zpracování odpadu rostlinného původu, lisování 
materiálů organického původu. 

(511) 4, 39, 40 

(540) Kohutovy paliva - Premium pellets 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392776 

(220) 03.03.2022 
(320) 03.03.2022 

(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 
(730) Kohut Trade Company, s.r.o., 422, Dobratice, 73951, CZ 

(740) Advokátní kancelář Petráš Rezek s.r.o., Mgr. Filip Petráš, advokát, 2. 

května 7134, Zlín, 76001 
(210) O-577957 

(591) Barevná 

(510) (4) palivové pelety, pelety z lisovaného vlákna vyráběné z rostlin k použití 
jako palivo, brikety (palivové); (39) doprava, balení zboží, skladování 

zboží; (40) dřevo (zpracování), informace o zpracování dřeva a odpadu 

rostlinného původu, zpracování odpadu rostlinného původu, lisování 
materiálů organického původu. 

(511) 4, 39, 40 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392777 

(220) 03.03.2022 
(320) 03.03.2022 

(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 
(730) YANE SYSTEMS, s.r.o., 243, Býchory, 28002, CZ 

(210) O-577958 

(591) Barevná 
(510) (6) drobné železářské zboží, folie vyrobené z hliníku, háčky na břidlicovou 

krytinu (kovové), háky (kovové), hliníkové pásy, hliníkové profily, 

klempířské materiály pro stavebnictví kovové, konstrukční ocel, kotevní 
šrouby z kovu, kovová okapová prkna, kovová střešní krytina obsahující 

solární články, kovová střešní krytina obsahující fotovoltaické články, 

kovové hřebeny střech, kovové komínové stříšky, kovové lávky, kovové 

lemovací pásky, kovové lišty, kovové nýty, kovové objímky, kovové 
okapnice, kovové oplechování pro stavebnictví, kovové parapety, kovové 

pásky, kovové plechy, upevňovací kovové šrouby, střešní oplechování, 

střešní krytiny (kovové), příchytky, pozinkované ocelové plechy, okapové 
roury, ocelové výrobky, nerezová ocel, ocelové plechy, kovové úchytky; 

(19) asfaltová lepenka (pro stavební účely), asfaltové střešní folie, asfaltová 

střešní krytina, střešní krytina z nekovových materiálů, dehtová střešní 
lepenka, dřevěné okenní rámy pokryté hliníkem, hliněné střešní tašky, kryty 

a vpusti na dešťovou vodu (nekovové), keramické střešní tašky, nekovová 

střešní okna pro budovy, nekovové lemování střech, nekovové materiály k 
pokrývání střech, nekovové okapové roury, nekovové okapové žlaby pro 

sběr dešťové vody, nekovové podpěry okapových žlabů, nekovové 
spojovací součásti okapů, nekovové střešní hřebeny, nekovové střechy se 

solárními články, nekovové střešní větrací otvory, šindele, střešní tmely na 

bázi bitumenu, vlnité střešní pláty z polypropylenu, vlnité střešní pláty z 
plastových materiálů; (40) klempířství, konečná úprava kovů, konečné 

úpravy nerezových ocelových archů a rolí, lisování kovů, obrábění kovů, 

řezání kovů, řezání ocelí, stříhání kovů, tvarování kovových součástek 
vrtání kovů, zakázková výroba kovového železářského zboží, zakázková 

výrova ocelových stavebních prvků, zpracování kovů (formování), 

zpracování kovů (tvarování). 
(511) 6, 19, 40 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392778 

(220) 03.03.2022 
(320) 03.03.2022 

(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 
(730) KÁVOVINY akciová společnost, Jana Palacha 515, Pardubice, Zelené 

Předměstí, 53002, CZ 

(740) Mgr. Jaroslav Ungr, č. p. 264, Újezd, 26761 
(210) O-577959 

(510) (5) potravinové doplňky, minerální potravinové doplňky, vitamínové 

přípravky, výživové doplňky, doplňky stravy, výživové přípravky pro 
léčebné a lékařské účely, dietetické potraviny pro léčebné účely, dietetické 

látky pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, iontové nápoje 

pro zvláštní výživu, nutričně obohacené nápoje, léčivé nápoje, 
homogenizované potraviny pro léčebné účely, potraviny pro kojence a 

batolata; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 
mléko, sýr, máslo, jogurt a jiné mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky, arašídy 

pražené, bramborové lupínky, hotová zeleninová jídla, kakaové máslo, 

masové konzervy, rybí konzervy, rozinky, zpracované luštěniny, 
zpracované ořechy, ovoce v krystalizované podobě, semena sójová, 

konzervovaná nebo sušená, výtažky zeleninové, zpracovaná čekanka, 

konzervované fazole, konzervovaná čočka, želatina potravinářská; (30) 
káva, čaj, kakao, náhražky kávy, kakaové náhražky, rýže, těstoviny a nudle, 

tapioka a ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo, 

cukrovinky, čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke 
konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek do 

pečiva, sůl, kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, omáčky, 

ochucovadla, led (zmrazená voda), sušenky, piškoty, suchary, hořčice, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 36 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

kečup, majonéza, tatarská omáčka, nálev na nakládání, aromatické 

přípravky do potravin, aromatické přípravky do pečiva, bonbony, cikorka a 

cikorkové směsi použité jako kávové náhražky, kukuřičné lupínky, cukr 
hroznový, cukr vanilkový, čajové nápoje, květy nebo listy k použití jako 

náhražka čaje, dorty, esence pro použití k přípravě potravin (jiné než 

esenciální oleje), drcený nebo loupaný ječmen, kakaové přípravky, pražená 
káva, nepražená káva, káva zrnková, obilná káva, instantní káva, káva 

ochucená, káva sladová, káva zelená, aromatické látky do kávy (jiné než 

silice), kávové náhražky (kávové náhražky nebo rostlinné přípravky užité 
jako káva), hotová káva a kávové nápoje, kakaové nápoje, kroupy pro 

lidskou spotřebu, rýže pufovaná, rýže pufovaná ochucená, pohanka 

pufovaná, jáhly pufované, kukuřice pufovaná, kukuřice pražená, kukuřice 
drcená, marcipán, zpracovaný oves, ovesné vločky, snídaňové cereálie, 

ovesné a kukuřičné kaše, perník, hotové směsi na pečení, ztužovače 
šlehačky, jedlá soda, kyselina citronová pro potravinářské účely; (31) 

surové a nezpracované zemědělské, akvakulturní, zahradnické a lesní 

produkty, zrna a semena surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a 
zelenina, čerstvé bylinky, přírodní rostliny a květiny, cibule a hlízy, 

sazenice a semena pro pěstování rostlin, krmiva a nápoje pro zvířata, slad, 

čerstvý hrách, boby kakaové surové; (32) piva, nealkoholické nápoje, 
minerální a sycené vody, ovocné nápoje a ovocné sirupy a jiné 

nealkoholické přípravky pro přípravu nápojů, šumivé nápoje v prášku nebo 

pastilkách, extrakty ovocné nealkoholické, extrakty pro výrobu 
nealkoholické nápojů, iontové nápoje, izotonické nápoje, energetické 

nápoje, nápoje pro sportovce pro doplnění úbytku vody a iontů, nápoje pro 

sportovce obohacené proteiny, minerálními látkami, vitamíny nebo s 
obsahem elektrolytů, limonády, nápoje na bázi mléka, čaje, kakaa, kávy, 

kávových a kakaových náhražek nebo medu, cereální nápoje, jiné než 

náhražky mléka; (35) reklama, marketing, řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce, všechny výše uvedené služby 

zaměřené na následující zboží: potravinové doplňky, minerální potravinové 

doplňky, vitamínové přípravky, výživové doplňky, doplňky stravy, 
výživové přípravky pro léčebné a lékařské účely, dietetické potraviny pro 

léčebné účely, dietetické látky pro léčebné účely, dietetické nápoje pro 

léčebné účely, iontové nápoje pro zvláštní výživu, nutričně obohacené 
nápoje, léčivé nápoje, homogenizované potraviny pro léčebné účely, 

potraviny pro kojence a batolata, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové 

výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, 
džemy, kompoty, vejce, mléko, sýr, máslo, jogurt a jiné mléčné výrobky, 

jedlé oleje a tuky, arašídy pražené, bramborové lupínky, hotová zeleninová 

jídla, kakaové máslo, masové konzervy, rybí konzervy, rozinky, zpracované 
luštěniny, zpracované ořechy, ovoce v krystalizované podobě, semena 

sójová, konzervovaná nebo sušená, výtažky zeleninové, zpracovaná 

čekanka, konzervované fazole, konzervovaná čočka, želatina potravinářská, 
káva, čaj, kakao, náhražky kávy, kakaové náhražky, rýže, těstoviny a nudle, 

tapioka a ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo, 

cukrovinky, čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke 
konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek do 

pečiva, sůl, kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, omáčky, 

ochucovadla, led (zmrazená voda), sušenky, piškoty, suchary, hořčice, 
kečup, majonéza, tatarská omáčka, nálev na nakládání, aromatické 

přípravky do potravin, aromatické přípravky do pečiva, bonbony, cikorka a 

cikorkové směsi použité jako kávové náhražky, kukuřičné lupínky, cukr 
hroznový, cukr vanilkový, čajové nápoje, květy nebo listy k použití jako 

náhražka čaje, dorty, esence pro použití k přípravě potravin (jiné než 

esenciální oleje), drcený nebo loupaný ječmen, kakaové přípravky, pražená 
káva, nepražená káva, káva zrnková, obilná káva, instantní káva, káva 

ochucená, káva sladová, káva zelená, aromatické látky do kávy (jiné než 

silice), kávové náhražky (kávové náhražky nebo rostlinné přípravky užité 
jako káva), hotová káva a kávové nápoje, kakaové nápoje, kroupy pro 

lidskou spotřebu, rýže pufovaná, rýže pufovaná ochucená, pohanka 

pufovaná, jáhly pufované, kukuřice pufovaná, kukuřice pražená, kukuřice 
drcená, marcipán, zpracovaný oves, ovesné vločky, snídaňové cereálie, 

ovesné a kukuřičné kaše, perník, hotové směsi na pečení, ztužovače 
šlehačky, jedlá soda, kyselina citronová pro potravinářské účely, surové a 

nezpracované zemědělské, akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, zrna 

a semena surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé 
bylinky, přírodní rostliny a květiny, cibule a hlízy, sazenice a semena pro 

pěstování rostlin, krmiva a nápoje pro zvířata, slad, čerstvý hrách, boby 

kakaové surové, piva, nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, 
ovocné nápoje a ovocné sirupy a jiné nealkoholické přípravky pro přípravu 

nápojů, šumivé nápoje v prášku nebo pastilkách, extrakty ovocné 

nealkoholické, extrakty pro výrobu nealkoholické nápojů, iontové nápoje, 
izotonické nápoje, energetické nápoje, nápoje pro sportovce pro doplnění 

úbytku vody a iontů, nápoje pro sportovce obohacené proteiny, minerálními 

látkami, vitamíny nebo s obsahem elektrolytů, limonády, nápoje na bázi 

mléka, čaje, kakaa, kávy, kávových a kakaových náhražek nebo medu, 

cereální nápoje, jiné než náhražky mléka. 

(511) 5, 29, 30, 31, 32, 35 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392779 

(220) 04.03.2022 

(320) 04.03.2022 

(442) 13.04.2022 
(151) 20.07.2022 

(730) Beneš Jakub, Starokošířská 959/30, Praha 5, Košíře, 15000, CZ 
(740) Mgr. Tomáš Pauch, advokát, Sokolovská 695/115b, Praha 8, Karlín, 

18600 

(210) O-577982 
(510) (18) tašky na opasky, peněženky a náprsní tašky, pouzdra přizpůsobená 

přenosným počítačům, městské batohy, cestovní batohy, smart cubes 

batohy, sportovní tašky, batohy, ledvinky (tašky k upnutí kolem pasu), 
sportovní vaky, klíčenky, batohy (ruksaky), ramenní popruhy, zavazadlové 

popruhy, zavazadla; (28) vaky na longboardy, tašky na longboardy; (35) 

maloobchodní prodej výrobků uvedených výše ve tř. 18 a 28, 
velkoobchodní prodej výrobků uvedených výše ve tř. 18 a 28, online prodej 

výrobků uvedených výše ve tř. 18 a 28, zásilkový prodej výrobků 

uvedených výše ve tř. 18 a 28, reklamní, marketingové a propagační služby, 

on-line inzerce, poskytování obchodních a podnikatelských informací, 

nákupní objednávky (administrativní zpracování), sběr informací do 

počítačové databáze, předvádění zboží pro reklamní účely a podporu 
prodeje. 

(511) 18, 28, 35 

(540) BATOHIRO 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392780 

(220) 04.03.2022 
(320) 04.03.2022 

(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 
(730) Měšťanský pivovar Havlíčkův Brod a.s., Dobrovského 2027, Havlíčkův 

Brod, 58001, CZ 

(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 
Sázavou 2, 59102 

(210) O-577993 

(510) (32) piva, pivovarnické výrobky, pivo s nízkým obsahem alkoholu, 
nealkoholické pivo, imitace piva, pivní mladina, výtažky z chmelu pro 

výrobu piva; (40) vaření piva, pivovarnické služby. 

(511) 32, 40 

(540) TCHOUG 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392781 

(220) 04.03.2022 
(320) 04.03.2022 

(442) 13.04.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 37 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 20.07.2022 

(730) Měšťanský pivovar Havlíčkův Brod a.s., Dobrovského 2027, Havlíčkův 

Brod, 58001, CZ 
(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 

Sázavou 2, 59102 

(210) O-577994 
(510) (32) piva, pivovarnické výrobky, pivo s nízkým obsahem alkoholu, 

nealkoholické pivo, imitace piva, pivní mladina, výtažky z chmelu pro 

výrobu piva; (40) vaření piva, pivovarnické služby. 
(511) 32, 40 

(540) URUBU 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392782 

(220) 04.03.2022 

(320) 04.03.2022 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) Měšťanský pivovar Havlíčkův Brod a.s., Dobrovského 2027, Havlíčkův 
Brod, 58001, CZ 

(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 

Sázavou 2, 59102 
(210) O-577995 

(510) (32) piva, pivovarnické výrobky, pivo s nízkým obsahem alkoholu, 

nealkoholické pivo, imitace piva, pivní mladina, výtažky z chmelu pro 
výrobu piva; (40) vaření piva, pivovarnické služby. 

(511) 32, 40 

(540) POMARIN 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392783 

(220) 04.03.2022 
(320) 04.03.2022 

(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 
(730) Měšťanský pivovar Havlíčkův Brod a.s., Dobrovského 2027, Havlíčkův 

Brod, 58001, CZ 

(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 

Sázavou 2, 59102 

(210) O-577996 

(510) (32) piva, pivovarnické výrobky, pivo s nízkým obsahem alkoholu, 
nealkoholické pivo, imitace piva, pivní mladina, výtažky z chmelu pro 

výrobu piva; (40) vaření piva, pivovarnické služby. 

(511) 32, 40 

(540) CASOAR 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392784 

(220) 04.03.2022 

(320) 04.03.2022 

(442) 13.04.2022 
(151) 20.07.2022 

(730) Měšťanský pivovar Havlíčkův Brod a.s., Dobrovského 2027, Havlíčkův 

Brod, 58001, CZ 
(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 

Sázavou 2, 59102 

(210) O-577997 

(510) (32) piva, pivovarnické výrobky, pivo s nízkým obsahem alkoholu, 

nealkoholické pivo, imitace piva, pivní mladina, výtažky z chmelu pro 

výrobu piva; (40) vaření piva, pivovarnické služby. 
(511) 32, 40 

(540) ECLECTUS 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392785 

(220) 04.03.2022 

(320) 04.03.2022 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) Měšťanský pivovar Havlíčkův Brod a.s., Dobrovského 2027, Havlíčkův 

Brod, 58001, CZ 
(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 

Sázavou 2, 59102 

(210) O-577998 
(510) (32) piva, pivovarnické výrobky, pivo s nízkým obsahem alkoholu, 

nealkoholické pivo, imitace piva, pivní mladina, výtažky z chmelu pro 

výrobu piva; (40) vaření piva, pivovarnické služby. 
(511) 32, 40 

(540) PETCU 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392786 

(220) 07.03.2022 

(320) 07.03.2022 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) Vaše DEDRA, s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 
(210) O-578013 

(510) (1) rostlinné výtažky, jiné než esenciální oleje, k použití při výrobě 

kosmetických přípravků, bylinné výtažky, jiné než esenciální oleje, k 
použití při výrobě kosmetických přípravků; (3) čistící prostředky a vonné 

přípravky, kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní 

hygienu, neléčivé mycí přípravky pro intimní hygienu, hygienické 
přípravky jako toaletní potřeby, sprchová a koupelová pěna, mýdla, tekutá 

mýdla, krémová mýdla, kosmetická mýdla, vonné oleje, míchané vonné 

oleje, vonné oleje a aromatické výtažky, éterické oleje, éterické oleje ke 
kosmetickým účelům, vonné silice, éterické oleje pro péči o pleť, 

kosmetika, tělové masážní oleje, tělový olej ve spreji, tělové a obličejové 

oleje, parfumerie, přírodní esenciální oleje. 
(511) 1, 3 

(540) STRIEX 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392787 

(220) 07.03.2022 

(320) 07.03.2022 

(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) Prokop Stanislav, č. p. 73, Paseka, 78397, CZ 
(210) O-578014 

(510) (11) kotle, topné kotle, kotle pro ústřední topení, průmyslové kotle, kotle 

ústředního topení. 
(511) 11 

(540) Czechtherm 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392788 

(220) 07.03.2022 

(320) 07.03.2022 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) Blue Style a.s., Jindřišská 873/27, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(740) Mgr. Michal Hanzlík, advokát, Milevská 2094/3, Praha 4, Krč, 14000 

(210) O-578018 

(591) Barevná 

(510) (9) nosiče zvukových a zvukově obrazových záznamů, počítačové databáze; 

(16) cestovní a propagační brožury a knihy, časopisy, katalogy služeb 

cestovní kanceláře, cestovní manuály, prospekty, plakáty, letáky, pouzdra 
na doklady a pasy, reklamní tabule zařazené v této třídě; (25) oděvy, obuv, 

pokrývky hlavy; (28) hry, hračky, a výrobky určené ke hraní, zařízení na 

videohry, cvičební a sportovní potřeby, vánoční ozdoby; (35) reklama v 
oblasti cestovního ruchu, propagační činnost, reklama, zasílání reklamních 

a propagačních materiálů zákazníkům, vydávání reklamních, propagačních 

a inzertních textů, pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství v 
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

organizování výstav a veletrhů k obchodním a reklamním účelům; (36) 

obstarávání akreditivů a cestovních šeků, obstarávání a zprostředkování 
cestovního pojištění osob a zavazadel, obstarávání výměny platidel; (39) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 38 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

přeprava zahraničních návštěvníků i tuzemských zákazníků a jejich 

zavazadel, rezervace jízdenek, místenek a jiných cenin pro železniční, 

automobilové, letecké, lodní cesty v České republice i v zahraničí, prodej a 
rezervace lůžkových poukázek pro mezinárodní a místní přepravu, 

zprostředkování služeb cestovního ruchu, organizování i zprostředkování 

zájezdů a cest dopravními prostředky, zprostředkování přepravy turistů a 
jejich zavazadel, zprostředkování autobusové a automobilové dopravy, 

poskytování informací ohledně cest a autobusové, železniční, letecké a 

lodní dopravě, zprostředkování doprovázení turistů, organizování a 
zprostředkování výletů, zprostředkování turistických prohlídek, okružních 

plaveb, obstarávání ostatních služeb v oblasti dopravy v rámci této třídy 

souvisejících s cestováním, zprostředkování rekreačních pobytů v České 
republice i v zahraničí v oblasti přepravy turistů, poskytování pronájmu 

automobilů a autobusů, zprostředkování pronájmu autobusů, automobilů, 
lodí, zprostředkování víz, obstarávání poukázek (voucherů) na služby 

zařazené ve třídě 39, doprava, balení a skladování zboží, rezervace, 

organizování zájezdů, organizování cesty, cestování (rezervace), 
poradenská činnost v oblasti cestovního ruchu; (41) informace o 

možnostech rekreace, informace o možnostech rozptýlení, informace o 

možnostech zábavy, vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 
činnosti; (43) rezervace ubytování v hotelech, penziónech a jiných 

ubytovacích zařízeních v České republice i v zahraničí, dočasné ubytování, 

zajišťování rekreačních pobytů v České republice a v zahraničí v oblasti 
ubytování a stravování turistů, obstarávání ostatních služeb v oblasti 

ubytování a stravování souvisejících s cestováním, zajišťování rekreačních 

pobytů v oblasti ubytování a stravování turistů, hostinská činnost v rámci 
cestovní kanceláře, služby poskytující ubytování a stravování, zajišťování 

hotelových pobytů, pronájem apartmánů; (44) lékařské služby, lékařský 

screening, ošetřovatelské služby, služby v oblasti lékařské analýzy pro 
diagnostické a léčebné účely poskytované lékařskými laboratořemi, 

zdravotní péče, zdravotnická střediska. 

(511) 9, 16, 25, 28, 35, 36, 39, 41, 43, 44 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392789 

(220) 07.03.2022 

(320) 07.03.2022 

(442) 13.04.2022 
(151) 20.07.2022 

(730) Orgit, s.r.o., Novotného lávka 200/5, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(210) O-578021 
(510) (9) bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, 

informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 

přístroje, magnety, magnetizéry a demagnetizéry, měřicí, detekční, 
monitorovací a kontrolní zařízení, navigační přístroje a nástroje, elektrická 

navigační zařízení, elektronické navigační přístroje, navigační přístroje, 

navigační přístroje GPS, navigační, řídící, sledovací, zaměřovací a 
kartografická zařízení, nahraný obsah (počítačové programy, data a 

informace), optické přístroje, zvětšovače a korektory, přístroje, nástroje a 

kabely pro oblast elektřiny, vědecké a laboratorní přístroje na úpravu 
elektrickým proudem, vědecké výzkumné a laboratorní přístroje, přístroje 

pro vyučování a simulátory; (44) hygienická a kosmetická péče o člověka, 

hygienická a kosmetická péče, hygienická a kosmetická péče o zvířata, péče 
o čistotu a hygienu zvířat, služby péče o vzhled a čistotu zvířat, péče o 

vzhled domácích zvířat, služby péče o hygienu a krásu, služby péče o zdraví 

zvířat, služby zdravotní péče. 

(511) 9, 44 

(540) MED-ASSIST 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392790 

(220) 07.03.2022 

(320) 07.03.2022 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) BIS Czech s.r.o., Dolní Jiřetín 7, Horní Jiřetín, 43401, CZ 
(740) Rödl & Partner, advokáti, v.o.s., JUDr. Martin Švéda, Platnéřská 191/2, 

Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-578024 
(591) Barevná 

(510) (17) izolace tepelné, chladové a zvukové, gumové díly elektrických 

prodlužovacích šňůr; (35) dodavatelské služby pro třetí osoby (v oboru 
strojním a elektro); (37) montážní a údržbové práce v oboru elektrických 

zařízení od nízkého napětí až po velmi vysoké napětí, montáže 

elektrorozvoden, servisní činnost vypínačů nízkého napětí až vysokého 
napětí, strojní údržba a montáž technologických rozvodů páry a kondenzátů, 

práce klempířské, pokrývačské a natěračské; (40) pískování, povrchová 

ochrana speciálními nátěrovými hmotami nebo metalizací; (42) inženýrské 
služby v oboru strojním a elektro, projekční činnost v oboru elektro. 

(511) 17, 35, 37, 40, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392791 

(220) 08.03.2022 

(320) 08.03.2022 

(442) 13.04.2022 
(151) 20.07.2022 

(730) Šimůnková Barbora, Magnoliová 72, Jesenice, Osnice, 25242, CZ 

 Bílek Michal, Mikulova 1574/9, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 
(740) JUDr. Helena Kölblová, Lumiérů 442/31, Praha 5, Hlubočepy, 15200 

(210) O-578029 
(591) Barevná 

(510) (16) papír, papírové ubrusy, podložky na stůl papírové, papírové tašky, 

papírové ubrousky (stolní); (21) kuchyňské nádobí (soupravy), keramické 
stolní nádobí, porcelánové stolní nádobí, skleněné stolní nádobí, čajové 

servisy (stolní nádobí), kávové servisy (stolní nádobí); (43) restaurace 

(služby), restaurace s odnosem jídel s sebou, poradenské služby v oblasti 
kulinářského umění, catering (poskytování jídla a nápojů), pohostinství 

(služby), bary (služby -), restaurační služby zahrnující bary s povolením k 

prodeji alkoholu. 
(511) 16, 21, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 39 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392792 

(220) 08.03.2022 

(320) 08.03.2022 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) Hana Vagenknechtová Bc., Před oborou 204, Praha 10, Hájek u 
Uhříněvsi, 10400, CZ 

(210) O-578030 

(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), obsah médií, 
informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 

přístroje; (16) balicí tašky, sáčky z papíru, tiskárenské výrobky, papírnické 

zboží a vzdělávací potřeby, tištěné knihy, časopisy, noviny a jiná papírová 
média; (35) reklamní, marketingové a propagační služby. 

(511) 9, 16, 35 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392793 

(220) 08.03.2022 
(320) 08.03.2022 

(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 
(730) Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 

Radlice, 15000, CZ 

(740) JUDr. Jiří Čermák, advokát, Klimentská 1216/46, Praha 1, Nové Město, 
11000 

(210) O-578031 

(510) (9) systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování dat, 
dešifrovací soustavy, platební karty, čipy, informační produkty v 

elektronické podobě, elektronické bezpečnostní zařízení pro úschovu 

svěřených peněz, cenných listin, dokumentů i ostatních cenností spadající 

do této třídy, elektronické přístroje a zařízení pro směnu a výměnu peněz 

spadající do této třídy; (16) tiskoviny všeho druhu, včetně cenných papírů, 

šeků, směnek, burzovních listů, informační produkty na papírových 
nosičích; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, uskutečňovaná 

prostřednictvím jakýchkoliv médií, marketing, informační servis a 

poradenské služby v oblasti obchodu, obchodní management a obchodní 
administrativa, automatizované zpracování dat v oblasti bankovnictví, 

prezentace akcí pro reklamní a obchodní účely; (36) služby finanční, 

peněžní, nemovitostní a pojišťovací, včetně poskytování těchto služeb 
online, charitativní shromažďování finančních prostředků, veřejné sbírky a 

grantové rozdělování finančních prostředků, organizování a pořádání 

dobročinných finančních sbírek; (38) telekomunikace, systém dálkového 
přenosu dat prostřednictvím všech dostupných médií; (39) přeprava peněz, 

cenných papírů a jiných cenností; (41) výchova a vzdělávání, pořádání 
společenských, kulturních, zábavních i sportovních akcí, dobročinná 

činnost a charitativní humanitární činnost v oblasti kulturní, výchovné a 

vzdělávací i sportovní, organizování a pořádání kulturních dobročinných 
humanitárních akcí, organizování a pořádání veřejných sbírek nefinančního 

rázu v rámci této třídy; (42) tvorba, zavádění, adaptace, aktualizace a údržba 

softwaru, kódování a dekódování zabezpečovacích systémů, tvorba www 
stránek. 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 39, 41, 42 

(540) ČSOB Zelená půjčka (na bydlení) 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392794 

(220) 08.03.2022 

(320) 08.03.2022 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) HUNGRY GHOST s.r.o., Na Folimance 2155/15, Praha 2, Vinohrady, 
12000, CZ 

(210) O-578036 

(510) (18) obojky pro zvířata, kožené tašky a peněženky, vodítka pro zvířata; (25) 
kožené pásky, opasky; (40) zpracování textilií, kůže a kožešin, aplikace 

ochranných nátěrů na kůži. 
(511) 18, 25, 40 

(540) TlustyLeatherWorks 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392795 

(220) 09.03.2022 

(320) 09.03.2022 

(442) 13.04.2022 
(151) 20.07.2022 

(730) Kordek Milan, Brod 27, Heřmanice, 55212, CZ 

 Kordeková Radoslava, Brod 27, Heřmanice, 55212, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(210) O-578044 

(591) Barevná 
(510) (29) zvěřina, konzervovaná zvěřina, hotová jídla obsahující převážně 

zvěřinu, maso, konzervované maso, mražené maso, zpracované maso, 

balené maso, chlazené maso, chlazená zvěřina, masové paštiky, masové 
pasty, masové konzervy, masové chuťovky, mleté maso (nadrobno 

nakrájené maso), párky, klobásy, salámy; (35) maloobchodní prodej masa, 

velkoobchodní prodej masa, maloobchodní a velkoobchodní služby 
zaměřené na výrobky: zvěřina, konzervovaná zvěřina, hotové jídla 

obsahující převážně zvěřinu, maso, konzervované maso, mražené maso, 

zpracované maso, balené maso, masové paštiky, masové pasty, masové 

konzervy, masové chuťovky, mleté maso (nadrobno nakrájené maso), 

párky, klobásy, salámy, katalogové maloobchodní služby zaměřené na 
výrobky: masové koláče, zvěřina, konzervovaná zvěřina, hotové jídla 

obsahující převážně zvěřinu, maso, konzervované maso, mražené maso, 

zpracované maso, balené maso, masové paštiky, masové pasty, masové 
konzervy, masové chuťovky, mleté maso (nadrobno nakrájené maso), 

párky, klobásy, salámy, on-line maloobchodní služby zaměřené na výrobky: 

masové koláče, zvěřina, konzervovaná zvěřina, hotové jídla obsahující 
převážně zvěřinu, maso, konzervované maso, mražené maso, zpracované 

maso, balené maso, masové paštiky, masové pasty, masové konzervy, 

masové chuťovky, mleté maso (nadrobno nakrájené maso), párky, klobásy, 
salámy, reklama, bannerová reklama, reklama online, marketing, 

propagace; (40) zpracování potravin, zpracování masa a masných výrobků. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 40 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(511) 29, 35, 40 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392796 

(220) 09.03.2022 
(320) 09.03.2022 

(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 
(730) Farma Vraňany s.r.o., 27, Vraňany, 27707, CZ 

(740) LEJČEK & ASSOCIATES, Patentové a právní kanceláře, JUDr. Tomáš 
Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-578045 

(591) Barevná 
(510) (29) želé, džemy, kompoty, ovocné a zeleninové pomazánky; (31) čerstvé 

jahody, čerstvé ovoce, rostliny, květiny, zemědělské a vodní plodiny, 

zahradnické a lesní produkty, čerstvá zelenina, čerstvé brambory, čerstvá 
cibule, čerstvé dýně, čerstvá rajčata, čerstvé papriky, čerstvá mrkev, čerstvé 

zelí; (32) nealkoholické nápoje, ovocné šťávy jako nápoje, sirupy do 

nápojů, mošty; (33) víno, alkoholické nápoje (s výjimkou piva), alkoholické 

nápoje z ovoce; (35) poradenství v obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, poskytování obchodních informací vztahujících se k 

zemědělství, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 
maloobchodu, předvádění zboží, reklama a propagační činnost, vydávání 

reklamních, inzertních, propagačních textů, obchodní informace a rady pro 

spotřebitele (poradna pro spotřebitele); (40) výroba moštu. 
(511) 29, 31, 32, 33, 35, 40 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392797 

(220) 09.03.2022 
(320) 09.03.2022 

(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 
(730) RAPETO a.s., Čeliv 17, Kokašice, 34953, CZ 

(740) Mgr. Jana Šuranová Traplová, advokátka, Přístavní 531/24, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

(210) O-578046 
(510) (5) výživové doplňky stravy zejména potravinové doplňky s vitamínovou 

složkou. 

(511) 5 

(540) CEBETAN 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392798 

(220) 09.03.2022 

(320) 09.03.2022 

(442) 13.04.2022 
(151) 20.07.2022 

(730) Hodinářství Bechyně s.r.o., V jámě 699/1, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 
(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 

advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-578053 
(510) (14) klenoty, bižuterie, hodiny, hodinky, drahokamy, budíky, stopky, 

mechanismy do hodin a hodinek, součásti hodin a hodinek, hodinkové 

náramky, řemínky, pásky a řetízky, kryty na hodinky, pouzdra na 
náramkové hodinky, váčky na hodinky, příslušenství k hodinkám; (35) 

maloobchodní služby týkající se prodeje hodin a hodinek, propagační 

činnost, reklama, marketingové studie, analýzy nákupních a 
velkoobchodních cen, průzkum trhu, organizování reklamních výstav a 

veletrhů, aktualizování reklamních materiálů a reklamních ploch; (37) 

opravy a údržba hodin a hodinek, poskytování informací vztahujících se k 
opravám nebo údržbě hodin a hodinek. 

(511) 14, 35, 37 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392799 

(220) 09.03.2022 

(320) 09.03.2022 

(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) Hodinářství Bechyně s.r.o., V jámě 699/1, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 
(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 

advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-578054 
(510) (14) klenoty, bižuterie, hodiny, hodinky, drahokamy, budíky, stopky, 

mechanismy do hodin a hodinek, součásti hodin a hodinek, hodinkové 

náramky, řemínky, pásky a řetízky, kryty na hodinky, pouzdra na 
náramkové hodinky, váčky na hodinky, příslušenství k hodinkám; (35) 

maloobchodní služby týkající se prodeje hodin a hodinek, propagační 

činnost, reklama, marketingové studie, analýzy nákupních a 
velkoobchodních cen, průzkum trhu, organizování reklamních výstav a 

veletrhů, aktualizování reklamních materiálů a reklamních ploch; (37) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 41 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

opravy a údržba hodin a hodinek, poskytování informací vztahujících se k 

opravám nebo údržbě hodin a hodinek. 

(511) 14, 35, 37 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392800 

(220) 10.03.2022 

(320) 10.03.2022 

(442) 13.04.2022 
(151) 20.07.2022 

(730) Gaňo Adam, Vysočanská 564/57, Praha 9, Prosek, 19000, CZ 
(740) Mgr. Petr Žižka LL.M., Advokátní kancelář - Mgr. Petr Žižka, LL.M., 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-578056 
(510) (37) čištění interiérů a exteriérů budov, odstraňování suti z budov [stavební 

služby], poskytování informací vztahujících se k úklidu exteriérů budov, 

poskytování informací vztahujících se k úklidu budov, čištění budov 
(interiérů), dezinfekce vnitřních ploch budov, hygienické čištění (budov), 

průmyslové čištění budov, služby týkající se údržby, úklidu a čištění, úklid 

budov znečištěných ptáky, dezinfekce, dezinfekce budov proti 
bakteriálnímu zamoření, dezinfekce objektů, dezinfekční služby, úklid 

skladištních prostor, úklid objektů, úklid domácnosti, úklid nemovitostí, 

úklid veřejných budov, úklid obytných domů, odvoz odpadu (úklid), 
aplikace podkladových vrstev, bourání budov, demolice budov, demoliční 

služby, dohled nad demolicí budov, dohled nad řízením staveb, informace 

v oblasti stavebnictví, malba a nátěr interiérů a exteriérů, malba nástřikem, 
malířské práce, natírání a lakování, ochrana budov proti požárům během 

výstavby, poskytování informací vztahujících se k rekonstrukci budov, 

stavby a opravy budov, stavební poradenství, stavební služby, opravy škod 
způsobených požáry, odstraňování azbestu, sanace po požáru, likvidace 

eternitu/azbestu; (39) odvoz odpadu, odvoz odpadu (doprava), likvidace 

(odvoz a přeprava) odpadu, nakládání a vykládání, nákladní doprava a 
stěhovací služby, doprava nákladů, doprava stěhovacími vozy, manipulace 

(přeprava) s odpadky, manipulace s nákladem, organizování vykládání 

nákladu, přeprava kontaminovaného odpadu, přeprava odpadu na místa 
likvidace, obchodní stěhovací služby, přeprava nákladu, služby manipulace 

s nákladem a přepravní služby, služby stěhovacích vozů, stěhování 

domácností, vyklízení bytů, vyklízení firem, vyklízení pozůstalostí, 
vyklizení domů, vyklízení sklepů a půd, odvoz nábytku, vyklízení bytu po 

zemřelém; (44) sekání trávy, zahradnické služby a služby zahradní 

architektury, likvidace plevele, navrhování krajinářských úprav, ničení 
plevele, péče o rostliny (zahradnické služby), péče o trávníky, pěstitelské 

poradenské služby vztahující se k zahradnictví, služby týkající se péče o 

zahrady, stříhání živých plotů, zastřihávání keřů a živých plotů, údržba 

zeleně. 

(511) 37, 39, 44 

(540) Dopareal 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392801 

(220) 10.03.2022 
(320) 10.03.2022 

(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 
(730) TSC Marketing, s.r.o., Stodolní 316/2, Ostrava, Moravská Ostrava, 

70200, CZ 

(740) DKS LEGAL, Mgr. Kateřina Sedláčková, Ostrovní 126/30, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

(210) O-578078 
(510) (24) látky, textilie, textilní výrobky a náhradní součásti pro textilní výrobky; 

(35) obchodní poradenství, personální poradenství, marketingové 

poradenství, poradenství organizační a ekonomické poradenství, 
personalistické služby, analýza a průzkum trhu, reklamní, marketingové a 

propagační služby, kancelářské a administrativní služby; (37) natírání a 

lakování, opravné stavební práce, údržba a opravy budov, čištění interiérů 
a exteriérů budov, stavební poradenství, dezinfekce, údržba průmyslových 

strojů, čištění a údržba tkanin, textilií, kůže, kožešin a výrobků z nich, 

pronájem čistících zařízení a čistících strojů, pronájem zařízení prádelen, 
poskytování zařízení pro prádelny a čistírny, praní prádla, poradenské 

služby v oblasti projektů povrchových úprav, služby odklízení sněhu; (39) 
logistika v dopravě, doprava; (40) pronájem strojů a přístrojů na barvení 

textilu, barvení; (41) organizování konferencí, výstav a soutěží; (42) 

technické a technologické poradenství, počítačové poradenství, oděvní 
návrhářství, údržba počítačových programů, služby v oblasti informačních 

technologií, vývoj softwaru, programování a implementace softwaru, 

správa serverů, analýza počítačových systémů, počítačem podporovaná 
průmyslová a vědecká analýza, pronájem počítačového softwaru, příprava 

projektových posudků, příprava posudků týkajících se počítačů; (43) 

pronájem ložního prádla; (44) údržba trávníků; (45) ostraha, pronájem 
oděvů. 

(511) 24, 35, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392802 

(220) 10.03.2022 

(320) 10.03.2022 

(442) 13.04.2022 
(151) 20.07.2022 

(730) TSC Marketing, s.r.o., Stodolní 316/2, Ostrava, Moravská Ostrava, 

70200, CZ 
(740) DKS LEGAL, Mgr. Kateřina Sedláčková, Ostrovní 126/30, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

(210) O-578079 
(591) Barevná 

(510) (24) látky, textilie, textilní výrobky a náhradní součásti pro textilní výrobky; 

(35) obchodní poradenství, personální poradenství, marketingové 
poradenství, poradenství organizační a ekonomické poradenství, 

personalistické služby, analýza a průzkum trhu, reklamní, marketingové a 

propagační služby, kancelářské a administrativní služby; (37) natírání a 
lakování, opravné stavební práce, údržba a opravy budov, čištění interiérů 

a exteriérů budov, stavební poradenství, dezinfekce, údržba průmyslových 

strojů, čištění a údržba tkanin, textilií, kůže, kožešin a výrobků z nich, 
pronájem čistících zařízení a čistících strojů, pronájem zařízení prádelen, 

poskytování zařízení pro prádelny a čistírny, praní prádla, poradenské 

služby v oblasti projektů povrchových úprav, služby odklízení sněhu; (39) 
logistika v dopravě, doprava; (40) pronájem strojů a přístrojů na barvení 

textilu, barvení; (41) organizování konferencí, výstav a soutěží; (42) 

technické a technologické poradenství, počítačové poradenství, oděvní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 42 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

návrhářství, údržba počítačových programů, služby v oblasti informačních 

technologií, vývoj softwaru, programování a implementace softwaru, 

správa serverů, analýza počítačových systémů, počítačem podporovaná 
průmyslová a vědecká analýza, pronájem počítačového softwaru, příprava 

projektových posudků, příprava posudků týkajících se počítačů; (43) 

pronájem ložního prádla; (44) údržba trávníků; (45) ostraha, pronájem 
oděvů. 

(511) 24, 35, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392803 

(220) 11.03.2022 
(320) 11.03.2022 

(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 
(730) LUKREASTAV s.r.o., Dobrovského 987/3, Duchcov, 41901, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 

patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 
(210) O-578081 

(591) Barevná 

(510) (37) komplexní služby ve stavebnictví, a to provádění staveb pozemních, 
inženýrských, průmyslových a vodohospodářských, služby v oblasti prací 

zemních, výškové práce, služby ve stavebnictví – zakládání staveb, práce 

betonářské, práce zednické, práce stavebně montážní a demontážní, práce 
dlaždičské, práce pokrývačské, truhlářské, tesařské a klempířské, práce 

stavebně izolační, práce lešenářské - stavba a demontáž lešení, stavba a 

demontáž stavebního bednění, práce malířské, natěračské, obkladačské, 
tapetářské, podlahářské, sklenářské, písmomalířství, provádění 

vodotěsných, tepelných, zvukových a protipožárních izolací, práce 

vodoinstalatérské, včetně topenářských, práce elektroinstalační, práce 
plynoinstalační, práce zámečnické opravárenského charakteru, výstavba 

zastřešených hal, přístřešků a jiných drobných staveb, služby v oblasti 

stavebního dozoru, servisní a opravárenské služby v oboru speciální 
dopravní a přepravní techniky a strojů, pronájem strojů, zařízení a speciální 

stavební techniky spadající do této třídy; (39) přeprava osob a nákladů na 
pozemních komunikacích, zdvihání břemen, materiálů a hmot, provozování 

skladového hospodářství, zejména skladování hmot a materiálů, 

provozování deponií, skladování odpadů všeho druhu; (40) kovoobrábění, 
broušení kovů, dělení materiálů, práce kovářské, práce svářečské a práce 

zámečnické spojené s mechanickou změnou výrobků v jiné třídě 

neuvedené, práce rekultivační, opracování kamene v jiné třídě neuvedené. 
(511) 37, 39, 40 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392804 

(220) 11.03.2022 

(320) 11.03.2022 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) FOXMALL s.r.o., Sadová 1018/7, Karviná, Fryštát, 73301, CZ 
(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-578095 
(591) Barevná 

(510) (8) čajové lžičky, kávové lžičky, bambusové lžíce na čaj; (21) čajové 

konvice, metličky pro použití v domácnosti, ne elektrické; (30) čaj, zelený 
čaj, japonský zelený čaj, čajové listy, čajové nápoje (bez léčivých účinků), 

čajové směsi v prášku, čajové směsi, instantní čaj, fermentovaný čaj, 

sáčkové čaje, instantní zelený čaj, bylinkové čaje (neléčivé), nápoje na bázi 
čaje, čajové výtažky (bez léčivých účinků); (35) propagace prodeje, 

obchodní propagace, reklama, propagace zboží a služeb prostřednictvím 

sponzorování, propagace, reklama a marketing online webových stránek, 
maloobchodní prodej čajů, velkoobchodní prodej čajů, maloobchod a 

velkoobchod pro výrobky uvedené výše ve třídách 8, 21, 30. 

(511) 8, 21, 30, 35 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392805 

(220) 12.03.2022 

(320) 12.03.2022 

(442) 13.04.2022 
(151) 20.07.2022 

(730) Brach Pavel JUDr., LL.M., Klapálkova 3132/4, Praha 4, Chodov, 14900, 

CZ 
(210) O-578099 

(510) (35) profesionální obchodní poradenství, poradenství ohledně akvizic 

(obchodních), poradenství v oblasti obchodní činnosti, obchodní 
poradenství pro firmy, odborné obchodní poradenství; (44) odborné 

poradenství pro zemědělství; (45) právní advokátní služby, advokátní a 

právní služby. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 43 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(511) 35, 44, 45 

(540) BRACH LEGAL 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392806 

(220) 14.03.2022 

(320) 14.03.2022 
(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 

(730) Pažďora Patrik, Pražská silnice 796/9, Karlovy Vary, 36001, CZ 
(740) TOCIK ŠINDELÁŘ & PARTNEŘI, advokátní kancelář, Mgr. Jiří 

Kovařík, advokát, Moskevská 1461/66, Karlovy Vary, 36001 

(210) O-578103 
(591) Barevná 

(510) (30) káva, kávové nápoje s mlékem, nápoje na bázi čaje, nápoje na bázi 

čokolády, nápoje na bázi kávy; (32) limonády, nealkoholické nápoje s 
příchutí kávy; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piva, koktejly; (43) bary, 

kavárny. 

(511) 30, 32, 33, 43 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 

 

(111) 392807 

(220) 14.03.2022 
(320) 14.03.2022 

(442) 13.04.2022 

(151) 20.07.2022 
(730) Galerie Šantovka a.s., tř. Kosmonautů 1221/2a, Olomouc, 77900, CZ 

(210) O-578108 

(510) (16) tiskárenské výrobky, papírnické zboží a vzdělávací potřeby, tisky 
[rytiny], grafické tisky, umělecké předměty a figuríny z papíru a lepenky a 

architektonické modely; (38) počítačová komunikace a přístup k Internetu, 

telekomunikační služby, přenos digitálních souborů; (41) služby v oblasti 
vzdělávání, zábavy a sportu, organizování konferencí, výstav a soutěží, 

organizování a pořádání výstav k zábavním účelům, umělecké výstavy, 

organizování vzdělávacích výstav, zařizování výstav pro kulturní účely, 
pořádání výstav pro zábavní účely, organizování kulturních a vzdělávacích 

výstav, organizování výstav pro zábavní účely. 

(511) 16, 38, 41 

(540) Miss Šantovka 

(592) Slovní 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 1 

(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

 

 Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné 

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č. 441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za 

neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb. Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z 

výrobků nebo služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku rozhodnutí (zrušení ochranné 
známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou, prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem 

právní moci rozhodnutí s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(111) 367328 

(540) Kapela BOTOX 

(592) Slovní 

 26.07.2022 / NABYTÍ P.M. - PROHLÁŠENÍ OZ ZA NEPLATNOU 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

151041 151325 151333 161192 174417 175101 175686 176234 176235 177361 178673 178743 

179412 181435 181436 182781 184513 186694 192599 193348 194072 197164 197169 197170 

240469 251168 251169 252102 252110 252827 252852 252879 252884 253462 253647 253855 

253884 254013 254422 254492 254493 255255 255679 255776 256028 256316 256498 256504 

256721 256865 256977 257301 257710 257742 258090 258144 258213 258214 259141 259142 

259707 259729 259878 260329 260500 260879 261838 262761 262775 262781 263990 266636 

328080 328123 329290 329291 329418 329761 329789 329793 330090 330377 330473 330474 

330475 330558 330616 330634 330791 330882 331003 331027 331028 331029 331042 331107 

331139 331321 331512 331589 331723 331909 332019 332070 332174 332225 332270 332745 

332790 332982 333041 333399 333634 333978 334046 334135 334197 334243 334947 335313 

335956 336548 336634 336701 336702 336703 336704 337182 337592 338125 338366 339932 

341236 341682           

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 151041 

(220) 19.08.1952 

(151) 19.08.1952 

(540) CORNING 

(592) Slovní 

(730) Corning Incorporated, One Riverfront Plaza, Corning, NY, US 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (21) skleněné nádoby, použitelné pro kuchyňské účely nebo pro lučebniny 
nebo obojí; skleněné nádoby nebo nádržky použitelné pro potraviny, jako 

akvária nebo pro světelné účely; skleněné kotouče, použivatelné jako 

omezovací stěny, víka nebo kryty nebo světelná stínítka nebo pro všechny 
tyto účely, skleněné trubky, použivatelné jako trubky k pití nebo na 

lučebniny nebo obojí. 

(511) 21 
(210) O-26542 

 
 

(111) 151325 

(220) 29.08.1952 

(151) 13.02.1954 

(540) FERODO 

(592) Slovní 
(730) FEDERAL-MOGUL FRICTION PRODUCTS LIMITED, S4C 

Building, Parc Ty Glas, Llanishen, Cardiff, Wales CF14 5DU, GB 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 
(510) Brzdové bloky, brzdové čelisti, obložení pro brzdy, hnací řemeny, hnací 

lana a hnací pásy, podušky k zachycování nárazů, třecí povrchy a povrchy 

snižující tření, ložiska, pouzdra a součásti soukolí, jež jsou vesměs součásti 
strojů. 

(511) 7, 17 

(210) O-312 

 
 

(111) 151333 

(220) 29.08.1952 

(151) 06.03.1954 

(540) FERODO 

(592) Slovní 

(730) FEDERAL-MOGUL FRICTION PRODUCTS LIMITED, S4C 
Building, Parc Ty Glas, Llanishen, Cardiff, Wales CF14 5DU, GB 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) Brzdové bloky, brzdové čelisti, obložení pro brzdy, hnací řemeny, hnací 
lana a hnací pásy, podušky pro karoserie, podušky k zachycování nárazů, 

třecí povrchy a povrchy snižující tření, ložiska, pouzdra a součásti soukolí, 

jež jsou vesměs součásti vozidel. 
(511) 12, 17 

(210) O-535 

 
 

(111) 161192 

(220) 27.07.1972 

(151) 08.01.1973 

(540) MILKON 

(592) Slovní 
(730) Zenit, spol. s r.o., Pražská 162, Čáslav, 28612, CZ 

(740) JUDr. Marcela Kislingerová, advokátka, třída Míru 450, Pardubice, Zelené 

Předměstí, 53002 
(510) (3) prostředky na mytí s dezinfekčním účinkem, používané výhradně pro 

mytí automatických dojicích souprav, chladicích kotlů na mléko, mytí kotlů 
v pivovarnictví a technického skla vůbec. 

(511) 3 

(210) O-46349 

 
 

(111) 174417 

(220) 20.11.1992 

(151) 20.12.1993 

(540) MULTI-BRAN-CHEX 

(592) Slovní 

(730) GENERAL MILLS, INC., společnost zřízena podle zákonů státu 

Delaware, One General Mills Boulevard, Minneapolis, MN, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(510) (30) obiloviny k snídani. 

(511) 30 

(210) O-73203 

 
 

(111) 175101 

(220) 21.08.1992 

(151) 28.02.1994 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Českomoravská stavební společnost s.r.o., Novobranská 526/14, Brno, 
Brno-město, 60200, CZ 

(510) (37) provádění inženýrských, průmyslových, bytových a občanských 

staveb. 
(511) 37 

(210) O-71031 

 
 

(111) 175686 

(220) 13.04.1993 

(151) 11.04.1994 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) ELEKTROODBYT Teplice, spol. s r.o., Teplická 256, Teplice, 41501, 

CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 
107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) Elektroinstalace; měřící a regulační technika; domácí spotřebiče, zejména 

svítidla a žárovky; kabely. 
(511) 7, 9, 11, 37 

(210) O-76295 

 
 

(111) 176234 

(220) 30.07.1992 
(151) 11.05.1994 

(540) CAMPER 

(592) Slovní 

(730) Dethleffs GmbH, Rangenbergweg, Isny, DE 

(740) ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr. David Štros, 
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000 

(510) (12) obytné vozy, mobilní obytná vozidla, obytné přívěsy. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 12 

(210) O-70602 

 
 

(111) 176235 

(220) 30.07.1992 
(151) 11.05.1994 

(540) GLOBETROTTER 

(592) Slovní 

(730) Dethleffs GmbH, Rangenbergveg, Isny, DE 

(740) ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr. David Štros, 
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000 

(510) (12) obytné vozy, mobilní obytná vozidla, obytné přívěsy. 

(511) 12 
(210) O-70603 

 
 

(111) 177361 

(220) 26.08.1992 

(151) 15.06.1994 

(540) IDEÁL 

(592) Slovní 
(730) Europasta SE, U Sila 246, Boršov nad Vltavou, Poříčí, 37382, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(510) (30) těstoviny. 

(511) 30 

(210) O-71111 

 
 

(111) 178673 

(220) 29.09.1992 
(151) 01.08.1994 

(540) MINADYN SUPRA 

(592) Slovní 

(730) VITAR, s.r.o., třída Tomáše Bati 385, Zlín, Louky, 76302, CZ 
(740) JUDr. Lucie Miklová, advokátka, tř. T. Bati 385, Zlín, 76302 

(510) Nealkoholický nápoj v práškové, kapalné nebo tabletované formě, iontový 

nápoj v práškové, kapalné nebo tabletované formě, vitamínový přípravek. 

(511) 5, 32 

(210) O-71943 

 
 

(111) 178743 

(220) 29.09.1992 

(151) 05.08.1994 

(540) ENERGIT 

(592) Slovní 
(730) VITAR, s.r.o., třída Tomáše Bati 385, Zlín, Louky, 76302, CZ 

(740) JUDr. Lucie Miklová, advokátka, tř. T. Bati 385, Zlín, 76302 

(510) (5) vitamínový přípravek. 
(511) 5 

(210) O-71945 

 
 

(111) 179412 

(220) 25.09.1992 
(151) 07.09.1994 

(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(730) DALTEC spol. s r. o., Komenského 74/19, Karlovy Vary, Doubí, 36007, 

CZ 
(510) Zemědělské stroje a zařízení pro použití v lesnictví, zahradnictví, 

ovocnářství, zejména štěpkovače, drtiče organických hmot, stroje na 

zpracování, dopravu a přepravu kompostů, překopávačky kompostů, 
sekačky na trávu a adaptéry k nim, např. obraceče sena, kypřiče půdy, 

rozmetadla hnojiv, vyorávače, secí stroje, brány; kontejnery a přívěsné 

vozíky, pevné a mobilní boxy pro dobytek, koně a drůbež, zahrnuté ve tř. 

12; agentura dovozní a vývozní. 

(511) 7, 12, 35 
(210) O-71893 

 
 

(111) 181435 

(220) 10.12.1992 

(151) 05.12.1994 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) MATE, a.s., Havránkova 30/11, Brno, Dolní Heršpice, 61900, CZ 

(740) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 
(510) Dopravní vozíky, vč. příslušenství (radlice, vidlice, lopaty); manipulační 

prostředky (upínací mechanismy, chapadla); tahače; mobilní úklidová 

technika; hydraulické systémy; přenosová hydraulická a mechanická 
převodová ústrojí, např. pro hydraulické vozíky; výzkum a vývoj; opravy, 

údržba a servis dopravních vozíků, silničních vozidel, silničních 

motorových vozidel; renovace náhradních dílů, skupin příslušenství a 
dílenského zařízení; obstaravatelství; doprava; opravy a servis tepelných 

ohřívačů; montáž technologických zařízení v zemědělství; manipulační, 

zemědělská a stavební mobilní technika (nakladače, dozery, jeřáby, 
dopravníky, zemní stroje); odborná školení související s provozem 

vyráběných výrobků a poskytovanými službami; školení řidičů osobních 

automobilů, motocyklů a traktorů; provoz sociálních a kulturních zařízení, 
podnikových bytů; půjčování dopravních vozíků; investiční výstavba; 

pohostinství a ubytování; elektromontážní práce; elektrorozvaděče a jejich 

části, např. elektrorozvaděčové skříně); servis stacionární a mobilní 
zemědělské techniky; vývoj, montáž a servis manipulačních zařízení s 

ekologickým provozem. 

(511) 7, 9, 12, 36, 37, 39, 41, 42 
(210) O-73705 

 
 

(111) 181436 

(220) 10.12.1992 

(151) 05.12.1994 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) MATE, a.s., Havránkova 30/11, Brno, Dolní Heršpice, 61900, CZ 

(740) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

(510) Dopravní vozíky, vč. příslušenství (radlice, vidlice, lopaty); manipulační 

prostředky (upínací mechanismy, chapadla); tahače; mobilní úklidová 
technika; hydraulické systémy; přenosová hydraulická a mechanická 

převodová ústrojí, např. pro hydraulické vozíky; výzkum a vývoj; opravy, 

údržba a servis dopravních vozíků, silničních vozidel, silničních 
motorových vozidel; renovace náhradních dílů, skupin příslušenství a 

dílenského zařízení; obstaravatelství; doprava; opravy a servis tepelných 

ohřívačů; montáž technologických zařízení v zemědělství; manipulační, 

zemědělská a stavební mobilní technika (nakladače, dozery, jeřáby, 

dopravníky, zemní stroje); odborná školení související s provozem 

vyráběných výrobků a poskytovanými službami; školení řidičů osobních 
automobilů, motocyklů a traktorů; provoz sociálních a kulturních zařízení, 

podnikových bytů; půjčování dopravních vozíků; investiční výstavba; 

pohostinství a ubytování; elektromontážní práce; elektrorozvaděče a jejich 
části, např. elektrorozvaděčové skříně); servis stacionární a mobilní 

zemědělské techniky; vývoj, montáž a servis manipulačních zařízení s 

ekologickým provozem. 
(511) 7, 9, 12, 36, 37, 39, 41, 42 

(210) O-73706 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 182781 

(220) 31.08.1992 

(151) 31.01.1995 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) BRIKLIS, spol. s r.o., Táborská 335, Malšice, 39175, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

(510) Brikety z dřevěných pilin a z biomasy; strojní zařízení na zpracování 

dřevěného odpadu, zvláště bubnové sušárny dřevěných pilin; hydraulické 
lisovací soupravy na výrobu dřevěných briket a briket z biomasy a další 

příslušenství těchto zařízení; vývojová, výzkumná a projekční činnost, 
zejména v oblasti strojního zařízení a technologií na zpracování dřevěného 

odpadu; projekční a konstrukční činnost ve strojírenství; poradenské služby 

v oblasti technologie výroby ekologicky nezávadných paliv; obchodní 
činnost se strojním zařízením a jeho příslušenstvím na zpracování 

dřevěného odpadu, včetně montážní a servisní činnosti. 

(511) 4, 7, 11, 37, 42 
(210) O-71248 

 
 

(111) 184513 

(220) 07.08.1992 

(151) 26.04.1995 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Perry Ellis International Europe Limited, Olympic House, Pleasants 

Street, Dublin 8, IE 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 
Klimentská 1216/46, Praha 1, Nové Město, 11000 

(510) (25) oděvy. 

(511) 25 
(210) O-70774 

 
 

(111) 186694 

(220) 08.06.1992 

(151) 12.07.1995 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) COMINFO, a.s., Nábřeží 695, Zlín, Prštné, 76001, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 

(510) Formy z výlisků a jiné výrobky z kovu, ruční nářadí a nástroje, stroje pro 
přenos dat, regulační a měřící, nosiče magnetických záznamů, 

chronometrická zařízení, časopisy, tiskoviny, knihy, elektronické hračky, 

počítačové hry, inzertní a reklamní činnost, doprava a skladování. 
(511) 6, 8, 9, 14, 16, 28, 35, 39 

(210) O-69120 

 
 

(111) 192599 

(220) 24.07.1992 

(151) 21.08.1996 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) TOOL spol. s r.o., Souběžná III/ 526/12, Praha 5, 15800, CZ 

(510) (9) kancelářské stroje a počítače, radiová, televizní, spojová zařízení a 
přístroje, nástroje, přístroje a modely, určené k předváděcím účelům; (10) 

zdravotnické a chirurgické přístroje a zařízení, přístroje pro ortopedické 

účely a jejich díly, lékařské, chirurgické, zubolékařské a zvěrolékařské 
přístroje, přístroje pro mechanoterapii, masážní přístroje, psychotechnické 

přístroje, přístroje pro léčbu ozónem, kyslíkem, aerosolem, dýchací 
přístroje oživovací a jiné léčebné dýchací přístroje; (11) elektrické 

průtokové nebo zásobníkové ohřívače vody a ponorné ohřívače, elektrické 

přístroje pro vytápění místností; (12) vozíky pro invalidy, též s motorem 
nebo jiným mechanickým pohonným zařízením; (20) lékařský, chirurgický, 

zubolékařský a zvěrolékařský nábytek; (37) všechny druhy oprav 

uvedených zařízení. 
(511) 9, 10, 11, 12, 20, 37 

(210) O-70513 

 
 

(111) 193348 

(220) 25.05.1993 

(151) 24.09.1996 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) FTL - First Transport Lines, a.s., Letecká 3647/8, Prostějov, 79601, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 
(510) (12) vozidla a dopravní prostředky a jejich součásti; (35) inzertní a reklamní 

činnost a poskytování pomoci při provozu obchodu, činnost obchodně 

informační kanceláře; (36) směnárenské služby; (37) stavby a opravy, 
stavební činnosti všeho druhu, opravy a servis vozidel a dopravních 

prostředků; (39) doprava a skladování, zejména provozování veřejné 

silniční osobní a nákladní dopravy jak tuzemské tak i zahraniční, včetně 
provozování autobusových nádraží a stanovišť, spediční a skladovací 

činnost, činnost cestovní kanceláře, pronájem vozidel; (41) výchovná a 
vzdělávací činnost; (42) projektová činnost. 

(511) 12, 35, 36, 37, 39, 41, 42 

(210) O-80153 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 194072 

(220) 19.03.1993 

(151) 23.10.1996 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) CLIMEX s.r.o., Dlouhá 103, Hradec Králové, 50003, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(510) (36) finanční leasing. 

(511) 36 

(210) O-75667 

 
 

(111) 197164 

(220) 22.07.1992 

(151) 24.02.1997 

(540) METRODAT s.r.o. Bratislava 

(592) Slovní 

(730) METRODAT s.r.o., Beblavého 8, 811 01 Bratislava, SK 
(740) Ing. Róbert Porubčan, Puškinova 19, Ivanka pri Dunaji, 90028 

(510) (9) měřící přístroje všech druhů pro měření všech veličin, přístroje pro 

kontrolní účely, zapisovací a registrační přístroje, elektrické a elektronické 
přístroje a zařízení pro automatizaci, provozy a řízení, přístroje na 

zpracování informací, detektory, totalizátory, počítače a zaznamenané 

programy počítačů, hardware, software, signální a poplašná zařízení; (11) 
elektrické výbojky a žárovky pro osvětlení a reklamu, osvětlovací přístroje 

a zařízení, zářící trubky, žárovky, zařízení pro zavěšení a upevnění 

elektrických výbojek a zářivek; (35) propagační a reklamní činnost v oblasti 
předmětu činnosti, pomocné služby pro obchod a provoz, služby spojené s 

realizací světelné a jiné reklamy, předvádění výrobků; (37) instalace, 

údržba, opravy a servis v oblasti předmětu činnosti; (42) 
zprostředkovatelská činnost, poradenské služby, znalecké posudky, 

pronájem v oblasti předmětu činnosti, odborné konzultace, vývoj, 

projektování, realizace a kompletáž v oblasti předmětu činnosti. 
(511) 9, 11, 35, 37, 42 

(210) O-70441 

 
 

(111) 197169 

(220) 05.02.1993 
(151) 24.02.1997 

(540) ADAX 

(592) Slovní 

(730) ADAX, spol. s r.o., Vrchlického 2775, Kladno, 27201, CZ 

(740) UNIPATENT, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 16, Praha 2, 12000 
(510) (9) reprodukční elektronika, kancelářská technika; (42) software, návrh a 

projekce přístrojů, čidel, automatických systémů řízení, poradenská činnost 

v oblasti elektro, zprostředkování. 

(511) 9, 42 

(210) O-74872 

 
 

(111) 197170 

(220) 05.02.1993 

(151) 24.02.1997 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) ADAX, spol. s r.o., Vrchlického 2775, Kladno, 27201, CZ 

(740) UNIPATENT, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 16, Praha 2, 12000 

(510) (9) reprodukční elektronika, kancelářská technika; (42) software, návrh a 
projekce přístrojů, čidel, automatických systémů řízení, poradenská činnost 

v oblasti elektro, zprostředkování. 

(511) 9, 42 
(210) O-74873 

 
 

(111) 240469 

(220) 30.01.2001 

(151) 25.01.2002 

(540) GODIVA 

(592) Slovní 
(730) GODIVA BELGIUM B.V./S.R.L., Veeartsebstraat 42D, Anderlecht 

1070, BE 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 
Dejvice, 16000 

(510) (33) alkoholické nápoje, zejména likéry a destiláty. 

(511) 33 
(210) O-163700 

 
 

(111) 251168 

(220) 01.08.2002 

(151) 27.01.2003 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) DT - Výhybkárna a strojírna, a.s., Kojetínská 4750/6, Prostějov, 79601, 

CZ 

(510) (6) ocelové konstrukce, ocelové mosty a vyhrazená kolejová zařízení v 
dopravě, kovová zařízení pro nakládání a vykládání, zejména manipulační 

palety, pásy, popruhy, přepravné palety; (7) stavební stroje a zařízení, 

zejména buchary, buldozery, čerpadla, drtiče, jeřáby, kladkostroje, 

kompresory, a podobně, zdvihací zařízení, zdvihadla na vagóny, jeřáby, 

jeřáby mostové, jeřáby otočné sloupové, manipulační zařízení (na principu 

vzduchového polštáře), manipulátory (stroje) automatické, manipulační 
zařízení pro nakládání a vykládání; (9) rozvaděče, rozvodné panely 

(elektřina), rozvodné pulty (elektřina), elektrická a elektronická zařízení 

zejména v kolejové dopravě; (12) vozíky, zejména zdvihací vozíky, 
vidlicové vozíky stohovací nebo nakládací, vozíky na manipulaci se 

zbožím, tahače, dvojkolové vozíky, přívěsní vozíky, železniční spřahadla; 
(37) montáž ocelových konstrukcí, ocelových mostů a vyhrazených 

kolejových zařízení v dopravě, montáž, generální opravy, rekonstrukce 

zdvihacích zařízení, montáž a opravy plynových zařízení, montáž, opravy a 
údržba elektrických zařízení, opravy manipulačních vozíků, pronájem 

stavebních strojů a zařízení, půjčování jeřábů, montáže, údržba a opravy 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

stavebních strojů a zařízení, revize a revizní zkoušky zdvihacích zařízení, 

revize elektrických zařízení, revize a zkoušky plynových zařízení; (39) 

železniční doprava, silniční motorová doprava nákladní, doprava a 
skladování odpadu, rozvod elektřiny, rozvod energie, rozvod tepla, 

skladování zboží a manipulace se zbožím, zejména montážní; (40) výroba 

energie, výroba tepla, likvidace odpadu, recyklace odpadu, spalování 
odpadu, zpracování odpadu; (42) vývoj ocelových konstrukcí, ocelových 

mostů a vyhrazených kolejových zařízení v dopravě, stavební projekce, 

projektování, projektové studie technické. 
(511) 6, 7, 9, 12, 37, 39, 40, 42 

(210) O-182338 

 
 

(111) 251169 

(220) 01.08.2002 
(151) 27.01.2003 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) DT - Výhybkárna a strojírna, a.s., Kojetínská 4750/6, Prostějov, 79601, 
CZ 

(510) (6) ocelové konstrukce, ocelové mosty a vyhrazená kolejová zařízení v 

dopravě, kovová zařízení pro nakládání a vykládání, zejména manipulační 
palety, pásy, popruhy, přepravné palety; (7) stavební stroje a zařízení, 

zejména buchary, buldozery, čerpadla, drtiče, jeřáby, kladkostroje, 

kompresory, a podobně, zdvihací zařízení, zdvihadla na vagóny, jeřáby, 
jeřáby mostové, jeřáby otočné sloupové, manipulační zařízení (na principu 

vzduchového polštáře), manipulátory (stroje) automatické, manipulační 

zařízení pro nakládání a vykládání; (9) rozvaděče, rozvodné panely 
(elektřina), rozvodné pulty (elektřina), elektrická a elektronická zařízení 

zejména v kolejové dopravě; (12) vozíky, zejména zdvihací vozíky, 

vidlicové vozíky stohovací nebo nakládací, vozíky na manipulaci se 

zbožím, tahače, dvojkolové vozíky, přívěsní vozíky, železniční spřahadla; 

(37) montáž ocelových konstrukcí, ocelových mostů a vyhrazených 

kolejových zařízení v dopravě, montáž, generální opravy, rekonstrukce 
zdvihacích zařízení, montáž a opravy plynových zařízení, montáž, opravy a 

údržba elektrických zařízení, opravy manipulačních vozíků, pronájem 

stavebních strojů a zařízení, půjčování jeřábů, montáže, údržba a opravy 
stavebních strojů a zařízení, revize a revizní zkoušky zdvihacích zařízení, 

revize elektrických zařízení, revize a zkoušky plynových zařízení; (39) 

železniční doprava, silniční motorová doprava nákladní, doprava a 
skladování odpadu, rozvod elektřiny, rozvod energie, rozvod tepla, 

skladování zboží a manipulace se zbožím, zejména montážní; (40) výroba 

energie, výroba tepla, likvidace odpadu, recyklace odpadu, spalování 
odpadu, zpracování odpadu; (42) vývoj ocelových konstrukcí, ocelových 

mostů a vyhrazených kolejových zařízení v dopravě, stavební projekce, 

projektování, projektové studie technické. 
(511) 6, 7, 9, 12, 37, 39, 40, 42 

(210) O-182339 

 
 

(111) 252102 

(220) 05.08.2002 

(151) 24.02.2003 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) TACHOVSKÝ JAROSLAV, Machuldova 578, Praha 4, 14200, CZ 

(510) (9) veškeré druhy magnetických nosičů; (16) notový materiál, fotografie, 

plakáty, samolepky, kalendář, tužky, pivní tácky; (25) trička, čepice; (41) 
veřejné vystupování. 

(511) 9, 16, 25, 41 

(210) O-182450 

 
 

(111) 252110 

(220) 22.08.2002 

(151) 17.02.2003 

(540) Where there's life, there's Mattoni. 
(592) Slovní 

(730) Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 
(740) AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11, Praha 8, 

18600 

(510) (32) minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a 
šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů. 

(511) 32 

(210) O-182801 

 
 

(111) 252827 

(220) 22.07.2002 

(151) 24.03.2003 

(540) PATRIA 

(592) Slovní 

(730) PRESBETON Nova, s.r.o., U panelárny 594/6C, Olomouc, Chválkovice, 
77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (19) přírodní a umělý kámen, cementové zboží, dlažební prvky včetně 
tvarovaných dlaždic, dlažebních kamenů, dlažebních panelů, tvarovky, 

stavební prvky nekovové, betonové a kamenné prvky pro veřejná 

prostranství, komunikace, průmyslovou, občanskou, inženýrskou, zahradní 
a venkovní architekturu. 

(511) 19 

(210) O-182024 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 252852 

(220) 26.07.2002 

(151) 24.03.2003 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(591) Barevná 

(730) AZ KORT, s. r. o., Tř. Dr. M. Horákové 185/66, Liberec 6, 46006, CZ 

(740) STRNAD Patent. a známková kancelář, Ing. Václav Strnad, Rychtářská 
375/31, Liberec 14, 46014 

(510) (16) knihy, periodické a neperiodické publikace, tiskoviny, zejména 

prezentační a firemní, pohledy, diáře, záznamníky, kalendáře, katalogy, 
letáky, plakáty, pozvánky, vývěsky, etikety, obálky, ubrousky, psací 

potřeby, vše náležející do této třídy, obaly z papíru a z umělých hmot, 

reklamní, propagační a informační materiály na bázi papíru a umělých 
hmot; (39) zásilkový prodej knih a literatury, služby zásilkového 

knihkupectví; (41) organizování a pořádání školicích kurzů a seminářů, 

zprostředkování školicích kurzů a seminářů, vydavatelská činnost. 
(511) 16, 39, 41 

(210) O-182195 

 
 

(111) 252879 

(220) 02.08.2002 
(151) 24.03.2003 

(540) REMODULIN 

(592) Slovní 

(730) United Therapeutics Corporation, 1110 Spring Street, Silver Spring, 

MD, US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (5) farmaceutické substance, farmaceutické, veterinární a sanitární 
přípravky, dietetické substance upravené na lékařské účely. 

(511) 5 

(210) O-182394 

 
 

(111) 252884 

(220) 05.08.2002 

(151) 24.03.2003 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(730) Nakladatelství DONA s. r. o., Komenského 200, České Budějovice, 
37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(510) (9) magnetické, optické a jiné nosiče dat, informací, zvukových obrazových 

a zvukově-obrazových záznamů spadající do tř. 9, publikace v elektronické 

podobě, on-line dostupné publikace v síti internet; (l6) papír a výrobky z 
papíru, tiskoviny, periodické a neperiodické publikace, zejména knihy a 

časopisy, fotografie, plakáty, pohlednice, kalendáře, papírenské zboží, 

kuchařské předpisy a receptury; (35) reklamní, inzertní a propagační 

činnost, elektronická inzerce, on-line inzerce, pořádání výstav, veletrhů a 

propagačních akcí pro obchodní a reklamní účely, zajišťování předplatného, 

rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů; (41) služby vydavatelství 
a nakladatelství, služby v oblasti výchovy, vzdělávání a zábavy, 

organizování a vedení přednášek, seminářů a kursů, lektorská činnost, 

odborně-výchovná a vzdělávací činnost, provádění osvětových a 
popularizačních projektů na záchranu ohrožených živočichů, tvorba 

rozhlasových a televizních pořadů, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav k nekomerčním účelům; (42) hosting webových 
stránek, tvorba a správa webových stránek. 

(511) 9, 16, 35, 41, 42 

(210) O-182424 

 
 

(111) 253462 

(220) 08.07.2002 

(151) 28.04.2003 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Internet Projekt, s.r.o., Vinohradská 1511/230, Praha 10, Strašnice, 
10000, CZ 

(740) JUDr. Ing. Jindřich Kalíšek Ph.D. CIPP/E, advokát, Evropská 866/71, 

Praha 6, Vokovice, 16000 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce, vyhledávání dat v 
počítačových souborech, hospodářské (ekonomické) prognózy, informace 

obchodní nebo podnikatelské, odborné poradenství v obchodní činnosti, 

překlad informací do počítačových databází, systematizace informací do 
počítačových databází, obchodní průzkum, reklama on - line v počítačové 

síti, vedení kartoték v počítači; (37) montáž, údržba a opravy kancelářských 

strojů a zařízení; (38) telekomunikace, elektronická pošta, služby 
elektronických nástěnek, počítačová komunikace, poskytování 

telekomunikačního připojení ke globální počítačové síti, poskytování 

uživatelského přístupu ke globální počítačové síti, přenášení pomocí 
satelitních družic, pronájem zařízení pro přenos informací, přenos zpráv a 

obrázků pomocí počítače, půjčování telekomunikačních zařízení, směrovací 

a spojovací služby pro telekomunikace, služby dálkových konferencí, 
výzvy (služba poskytovaná rádiem, telefonem nebo jinými elektronickými 

prostředky); (41) výchova, vzdělávání, zábava, digitální zpracování obrazu, 

elektronické publikování, poskytování on-line elektronických publikací 
(bez možnosti stažení); (42) návrh, vývoj a tvorba počítačového hardwaru 

a softwaru, aktualizace počítačových programů, hosting webových stránek, 

instalace počítačových programů, regenerace počítačových dat, počítačové 
programování, kopírování počítačových programů, údržba počítačových 

programů, pronájem počítačů, pronájem počítačového software, přenos dat 

nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické nosiče, převod 
(konverze) dat a počítačových programů (ne fyzický), tvorba a správa 

webových stránek. 

(511) 35, 37, 38, 41, 42 
(210) O-181655 

 
 

(111) 253647 

(220) 05.08.2002 

(151) 28.04.2003 

(540) DONA 

(592) Slovní 
(730) Ing. Doležal Vladimír, České Vrbné 1975, České Budějovice, 37011, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(510) (9) magnetické, optické a jiné nosiče dat, informací, zvukových obrazových 

a zvukově-obrazových záznamů spadající do tř. 9, publikace v elektronické 

podobě, on-line dostupné publikace v síti internet; (16) papír a výrobky z 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

papíru, tiskoviny, periodické a neperiodické publikace, zejména knihy a 

časopisy, fotografie, plakáty, pohlednice, kalendáře, papírenské zboží, 

kuchařské předpisy a receptury; (35) reklamní, inzertní a propagační 
činnost, elektronická inzerce, on-line inzerce, pořádání výstav, veletrhů a 

propagačních akcí pro obchodní a reklamní účely, zajišťování předplatného, 

rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů; (41) služby vydavatelství 
a nakladatelství, služby v oblasti výchovy, vzdělávaní a zábavy, 

organizování a vedení přednášek, seminářů a kursů, lektorská činnost, 

odborně-výchovná a vzdělávací činnost, provádění osvětových a 
popularizačních projektů na záchranu ohrožených živočichů, tvorba 

rozhlasových a televizních pořadů, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav k nekomerčním účelům; (42) hosting webových 
stránek, tvorba a správa webových stránek; (43) gastronomické služby, 

hostinská činnost, restaurační a ubytovací služby; (44) lesnické a 
myslivecké služby. 

(511) 9, 16, 35, 41, 42, 43, 44 

(210) O-182426 

 
 

(111) 253855 

(220) 02.09.2002 
(151) 28.04.2003 

(540) TIOGA 

(592) Slovní 

(730) Marui Limited, 6-24, Motomachi-dori 4-chome, Chuo-ku, Kobe, JP 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

(510) (12) kola, jejich části a příslušenství, zejména zvonky, brzdy, řetězy, rámy, 

řídítka, rukojeti řídítek, konce rukojetí řídítek, držadla řídítek, pumpy, 
ráfky, sedla, sedadla, paprsky kol, stojany, pneumatiky, duše, spojovací 

díly, blatníky, pedály a držáky lahví na vodu pro kola. 

(511) 12 
(210) O-183085 

 
 

(111) 253884 

(220) 05.09.2002 

(151) 28.04.2003 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) Henkel AG & Co. KGaA, Henkelstrasse 67, Düsseldorf, 40589, DE 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(510) (3) bělící prostředky a jiné prací prostředky. 

(511) 3 

(210) O-183200 

 
 

(111) 254013 

(220) 24.09.2002 

(151) 28.04.2003 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, noviny, časopisy, periodika, knihy, papírenské 
zboží; (35) inzertní a reklamní činnost; (38) přenos zpráv prostřednictvím 

počítačů; (41) výchovná, vzdělávací a zábavná činnost, nakladatelská a 

vydavatelská činnost. 
(511) 16, 35, 38, 41 

(210) O-183925 

 
 

(111) 254422 

(220) 18.07.2002 
(151) 26.05.2003 

(540) KAFESO 

(592) Slovní 

(730) Sodovkárna R. Sýkora s.r.o., Rudé Armády 89, Paskov, 73921, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 
(510) (5) potravinové doplňky v tekutém stavu, vitaminové přípravky, 

polyvitaminové koncentráty k přípravě nápojů, diabetické a dietetické 

nápoje, strojené a nestrojené medicinální nápoje, vše k léčebným účelům; 
(30) čaje, nápoje na bázi čaje, ledové čaje, čokoládové, kávové a kakaové 

nápoje, včetně nápojů s mlékem; (32) nealkoholické nápoje sycené i 

nesycené, včetně nápojů minerálních, šumivých, iontových a energetických, 
sirupy, koncentráty a jiné přípravky pro přípravu nápojů, ovocné a 

zeleninové šťávy, mošty, ovocné nektary a nápoje z ovocných šťáv, stolní 

a minerální vody, diabetické a dietetické nápoje neléčebné, práškové 
nealkoholické nápoje, práškové přípravky a příchutě pro výrobu 

nealkoholických nápojů, práškové přípravky pro výrobu likérů, obohacené 

vitaminové nápoje a koncentráty, nealkoholické aperitivy, dětské 
nealkoholické sekty; (33) alkoholické nápoje, zejména likéry, destiláty, 

lihoviny, vinné nápoje, vína včetně šumivých, perlivých a sektů, aperitivy, 

vína a likéry pro trávení, nízkoalkoholické míchané nápoje, bowle a jiné 
alkoholické nápoje obsahující ovoce, esence pro výrobu likérů. 

(511) 5, 30, 32, 33 

(210) O-181944 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 254492 

(220) 08.08.2002 

(151) 26.05.2003 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Detecha, chemické výrobní družstvo, Husovo náměstí 1208, Nové 

Město nad Metují, 54901, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

(510) (3) kosmetika, kosmetické přípravky, kosmetické krémy, masážní krémy, 

opalovací krémy, kosmetické přípravky do koupelí, krášlící masky, 
maskara, líčící přípravky, pomády pro kosmetické účely, rtěnky, přípravky 

na ošetření rtů, přípravky proti pocení, oleje pro kosmetické a toaletní účely, 

mýdla, parfumerie, vonné oleje, vlasové vody. 
(511) 3 

(210) O-182532 

 
 

(111) 254493 

(220) 08.08.2002 
(151) 26.05.2003 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Detecha, chemické výrobní družstvo, Husovo náměstí 1208, Nové 

Město nad Metují, 54901, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

(510) (3) kosmetika, kosmetické přípravky, kosmetické krémy, masážní krémy, 
opalovací krémy, kosmetické přípravky do koupelí, krášlící masky, 

maskara, líčící přípravky, pomády pro kosmetické účely, rtěnky, přípravky 

na ošetření rtů, přípravky proti pocení, oleje pro kosmetické a toaletní účely, 
mýdla, parfumerie, vonné oleje, vlasové vody. 

(511) 3 

(210) O-182533 

 
 

(111) 255255 

(220) 15.10.2002 

(151) 25.06.2003 

(540) THINKCENTER 

(592) Slovní 

(730) Lenovo PC International Limited, 23/F Lincoln House, Taikoo Place, 
979 King's Road, Quarry Bay, HK 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 
(510) (9) počítačový hardware a počítačový software, počítačový hardware, 

počítačový software pro použití ve funkcích operačního a aplikačního 

systému, počítačové pracovní stanice obsahující procesory, zobrazovací 
zařízení, klávesnici, disky a disketové mechaniky a optické počítačové 

periferie, a instrukční příručky prodávané s výše uvedeným; (16) tiskoviny, 

tištěné materiály, zejména časopisy, periodika, noviny, knihy, brožury, 

instrukční, výchovný a vyučovací materiál směrovaný na uživatele 

počítačového hardwaru a počítačového softwaru pro počítačové pracovní 

stanice. 
(511) 9, 16 

(210) O-184666 

 
 

(111) 255679 

(220) 26.06.2002 
(151) 28.07.2003 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) 6K spol. s r.o., Pobřežní 658/34, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 
(510) (9) výpočetní technika, software na nosičích záznamu; (35) marketing, 

poradenství a konzultace v oboru účetnictví a ekonomiky, činnost 

ekonomických poradců, vedení účetnictví a ekonomických agend pro 
klienty, zprostředkování obchodní činnosti v oblasti výpočetní techniky a 

software, pořádání výstav a veletrhů komerčního charakteru; (41) 

nakladatelská a vydavatelská činnost, pořádání výstav a veletrhů  
nekomerčního charakteru, organizování společenských, vzdělávacích, 

školících, instruktážních, kulturních a sportovních akcí; (42) tvorba, vývoj 

a distribuce software, počítačová grafika. 
(511) 9, 35, 41, 42 

(210) O-181406 

 
 

(111) 255776 

(220) 19.08.2002 
(151) 28.07.2003 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) IMOTRADE 2000, spol. s r.o., Hradební 351, České Budějovice, 37001, 
CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(510) (3) barviva na vlasy, vousy, barvy kosmetické, bělicí přípravky pro 

kosmetické účely, čisticí prostředky, depilační, kosmetické a opalovací 

přípravky, přípravky na holení, parfémy, laky na vlasy a nehty, krémy, 
mléka a oleje pro kosmetické a toaletní účely, lepidla pro kosmetické účely, 

líčidla, krášlící masky, mýdla, pleťové vody, šampóny, toaletní vody, 

vlasové vody, zubní pasty; (25) oděvy, spodní prádlo, punčochy, obuv, 
kloboučnické zboží; (35) propagační činnost, reklama, vedení účetnictví; 

(36) pronájem nemovitostí; (41) provozování tělovýchovných zařízení a 

zařízení sloužících regeneraci a rekondici; (43) služby zajišťující stravování 
a nápoje, provozování restaurací a kaváren; (44) kadeřnické, kosmetické a 

zkrášlovací salóny, holičství, manikúra, pedikúra, masáže, provozování 
solárií. 

(511) 3, 25, 35, 36, 41, 43, 44 

(210) O-182705 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 256028 

(220) 04.11.2002 

(151) 28.07.2003 

(540) THINKVANTAGE 

(592) Slovní 
(730) Lenovo PC International Limited, 23/F Lincoln House, Taikoo Place, 

979 King's Road, Quarry Bay, HK 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

(510) (9) počítačový hardware a počítačový  software, počítačový software pro 

použití ve funkcích operačního a aplikačního systému, počítačové pracovní 
stanice obsahující procesor, zobrazovací zařízení, klávesnici, disk a 

disketovou mechaniku a volitelné počítačové periferie, a instrukční příručky 

na nosičích prodávané jako součást výše uvedeného; (16) tiskoviny, tištěné 
materiály, zejména časopisy, periodika, noviny, knihy, brožury, instrukční, 

naučné a vzdělávací materiály určené uživatelům počítačového hardwaru a 

softwaru pro počítačové pracovní stanice. 
(511) 9, 16 

(210) O-185270 

 
 

(111) 256316 

(220) 18.12.2002 
(151) 28.07.2003 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) RF HOBBY s.r.o., Bohdalecká 1420/6, Praha 10, Michle, 10100, CZ 
(740) Šachta, Zmeškal & partneři, Ing. Kratochvíl Václav, Radlická 28/663, 

Praha 5, 15000 

(510) (16) atlasy, časopisy, fotografie, kalendáře, kancelářské potřeby, katalogy, 
knihy, noviny, papírenské výrobky, prospekty, mapy, obtisky, pohlednice, 

reprodukce, samolepky, tiskoviny; (38) elektronická pošta, počítačová 

komunikace, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, přenos 
informací po Internetu, služby přenosu publikací na nosičích přenášených 

po síti, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače; (41) 

nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání knih, publikací, časopisů, 
CD-ROM titulů, tvorba audiovizuálních děl, datových souborů včetně jejich 

elektronické podoby, korespondenční kurzy, výroba zvukových a zvukově 

obrazových záznamů, organizování a vedení seminářů, přednášek a soutěží, 
zábava, vzdělávací informace, informace o možnostech zábavy a rekreace, 

klubové služby, organizování kulturních výstav. 

(511) 16, 38, 41 
(210) O-186952 

 
 

(111) 256498 

(220) 25.07.2002 

(151) 27.08.2003 

(540) Aquila Zdravější, krásnější 

(592) Slovní 
(730) Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 

(740) AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11, Praha 8, 

18600 
(510) (3) mýdla, kosmetika, parfumerie, vonné oleje, vlasové vody (lotions), 

zubní pasty. 

(511) 3 
(210) O-182147 

 
 

(111) 256504 

(220) 29.07.2002 

(151) 27.08.2003 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Realitní centrum s. r. o., Rokycanova 229/20, Olomouc, 77900, CZ 

(510) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, konzultační služby obchodního 

managementu, konzultační služby v oblasti strategie a obchodního 
plánování, konzultační a poradenské služby v oblasti fúzí, akvizicí a 

zbavování se majetku, obchodní oceňování a odhady, propagační činnost a 

reklama, pořádání a řízení veletrhů v oblasti realit, investic, účetnictví, 
auditu, daní, obchodu, obchodního managementu, služby v oblasti reklamy 

marketingu pomocí prostředků globální počítačové sítě, zprostředkování 

obchodních záležitostí, obchodní poradenské služby, marketing, průzkum a 
analýza trhu, zejména trhu s realitami, správa cizích obchodních zájmů; (36) 

činnost realitní kanceláře, zejména koupě a prodej nemovitostí, 

zprostředkování koupě, prodeje, pronájmu a leasingu nemovitostí, 
pronájem a leasing nemovitostí, správa nemovitostí, řízení realitních služeb, 

nájemné, financování, vývoj, průzkum, ocenění, makléřství, poradenství a 

leasingové služby, investice do nemovitostí a ručení krytého nemovitostmi 
nebo podíly na nemovitosti, společné fondy nebo jiné investiční produkty 

složené z ručení krytého nemovitostí nebo podíly na nemovitosti, daňové 

služby, management investičního kapitálu, pojišťovnictví, poskytování 
peněžních služeb, finančnictví, zprostředkování finančních operací, 

úvěrové poradenství a zprostředkování úvěrů a hypoték, makléřství, 
poradenské a zprostředkovatelské služby zejména v oblasti nemovitého 

majetku, správy a nakládání s nemovitým majetkem, oceňování, odhady a 

posudky, věcná majetková správa, investování do cenných papírů, 
hospodaření s cennými papíry, nákup, prodej, uložení a správa cenných 

papírů, poskytování informací v oblasti realit, investic a nemovitostí pomocí 

prostředků globální počítačové sítě; (41) pořádání a organizování 
vzdělávacích a výchovných akcí, seminářů, konferencí, rozšiřování 

vzdělávacích materiálů v souvislosti s tím zejména v oblastech investic, 

peněžnictví, leasingu, pojišťovnictví, realit, investic a souvisejících služeb. 
(511) 35, 36, 41 

(210) O-182226 

 
 

(111) 256721 

(220) 04.11.2002 

(151) 27.08.2003 

(540) LEXMARK PRINTCRYPTION 

(592) Slovní 
(730) Lexmark International, Inc., 740 West New Circle Road, Lexington, 

KY, US 

(740) Advokátní a patentová kancelář Traplová, Hakr, Kubát, Mgr. Jana 
Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(510) (9) laserové tiskárny, desky s tištěnými spoji pro použití ve spojení s 

laserovými tiskárnami, software pro použití při kódování a dekódování dat 
v oblasti tisku. 

(511) 9 
(210) O-185273 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 256865 

(220) 06.12.2002 

(151) 27.08.2003 

(540) RÉVONA 

(592) Slovní 
(730) JUDr. Jan Mikš, Dieselova 258, Praha 10, 10000, CZ 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(510) (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a 

přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup 

melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), 
koření, led pro osvěžení; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné 

nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k 

zhotovení nápojů; (42) vědecké a technologické služby a s nimi spojený 
výzkum a návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, návrh a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru, právní služby. 

(511) 30, 32, 42 
(210) O-186465 

 
 

(111) 256977 

(220) 30.12.2002 

(151) 27.08.2003 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) EUC Klinika České Budějovice s.r.o., Matice školské 1786/17, České 

Budějovice, České Budějovice 7, 37001, CZ 

(510) (5) léčiva a výrobky lékárnické, veterinářské a hygienické, spadající do této 
třídy; (10) chirurgické a lékařské přístroje, nástroje a zařízení spadající do 

této třídy; (44) poskytování zdravotní – lékařské péče a provoz 

zdravotnického – lékařského zařízení a lékařských laboratoří. 
(511) 5, 10, 44 

(210) O-187226 

 
 

(111) 257301 

(220) 24.10.2002 
(151) 29.09.2003 

(540) HELLOMOTO 

(592) Slovní 

(730) Motorola Trademark Holdings, LLC, 222 W. Merchandise Mart Plaza, 

Suite 1800, Chicago, 60654, IL, US 
(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

(510) (9) telefony, bezdrátové telefony, radiotelefony nebo satelitní telefony, 
vyhrazené síťové počítačové terminály pro telekomunikace, faxy, 

komunikátory, inteligentní telefony, zvláště telefony s možností přenosu 

dat, hlasu a obrazu a přístupu na Internet, posílání a přijímání faxů a e-mailu, 
antény, baterie, nabíječky, zdroje, obaly nebo pouzdra nebo kryty, spony, 

přenosné obaly na mobilní telefony, PDA a počítače a přenosné obaly pro 

jejich příslušenství, zvláště mikrofony, reproduktory, náhlavní soupravy, 
baterie, kryty a nabíječky baterií, držáky, stolní stojany, mikrofony, 

reproduktory, příslušenství mobilních telefonů ve formě hands-free držáků, 

náhlavních souprav, mikrofonů a reproduktorů pro mobilní telefony, 
soupravy do auta pro úpravu přenosných komunikačních přístrojů a zařízení 

pro použití ve vozidle, sestávající z antén, anténních přenosových drátů, 

anténových adaptérů, kabelů, sluchátek, hands-free mikrofonů, držáků na 
telefony, reproduktorů, auto nabíječek, datových kabelů a elektrických 

drátů, telefonní stojany, které jsou součástí telefonů, kabely elektrických 

adaptérů, telefonní kabely, reproduktory a nabíječky baterií, přístroje pro 
nahrávání, ukládání, přenos, příjem nebo reprodukci dat, zvuku, obrazu 

a/nebo videa, zvláště základnové stanice obsahující směrové antény, 

elektronické řídicí spínače základnových stanic, směrové antény, 

mikrovlnná rádia, telefonní ústředny, přístupové uzly, přepínače pro 

telekomunikační účely, servery, směrovače, datové smart karty, modemy, 
multiplexery, elektronické kabely a kabely z optických vláken, elektronické 

systémy a přístroje, zvláště šifrovací zařízení, dešifrovací zařízení, kodéry 

a dekodéry pro šifrování, dešifrování, kódování a dekódování přenosů 
hlasu, dat, obrazu a videa, zařízení pro vstup a výstup elektronických dat, 

zvláště terminály, přijímače, vysílače, dekodéry a přijímače/vysílače 

schopné zpracování radiových, satelitních, faxových, televizních, 
telekomunikačních, síťových, infračervených signálů, signálů video her a 

signálů počítačových dat pro vysílání, reprodukci nebo příjem zvuku, 

obrazu, videa, multimédií a dat, zařízení pro zpracování dat, zvláště 
procesory digitálních signálů, počítače, počítačový software a programy 

používané pro přenos nebo reprodukci nebo příjem zvuku, obrazu, videa 
nebo dat přes telekomunikační sítě nebo systémy mezi terminály a pro 

vylepšení a usnadnění používání a přístupu k počítačovým sítím a 

telefonním sítím, počítačový software pro použití při všeobecném řízení 
databází, počítačový software pro elektronický obchod, který uživateli 

umožňuje bezpečně zadávat objednávky a provádět platby v oblasti 

transakcí elektronického obchodu přes globální počítačovou síť nebo 
telekomunikační síť, výukový software a software na podporu produktu pro 

počítače a mobilní telefony v oblasti komunikací, počítačový užitkový 

software pro provádění údržby počítačů, software počítačových her, 
počítačový software a programy obsahující hudbu, film, animaci, 

elektronické knihy a hry v oblasti všeobecné zábavy, zdroje pro prvky 

komunikačních sítí, zvláště baterie a zdroje, rozvodny a opakovače, 
zesilovače signálu nebo opakovače signálu, multimediální systémy, zvláště 

software pro distribuci informací a interaktivního obsahu, který obsahuje 

text, obraz, video a zvuk pro uživatele v oblasti komunikací, multimediální 
terminály pro počítače, satelitní, kabelové a/nebo pozemní přijímače a 

antény, jejich přepínače a motory, monitory, displeje pro mobilní telefony, 

jednotky uživatelského rozhraní, zvláště klávesnice, bloky kláves, key rolls, 
tlačítka, přístrojové desky a obrazovky, počítačový software a programy pro 

řízení a provoz bezdrátových telekomunikačních zařízení, počítačový 

software pro přístup, prohledávání, indexování a získávání informací a dat 
z globálních počítačových sítí a globálních komunikačních sítí a pro 

procházení a navigování po webových stránkách na zmíněných sítích, 

počítačový software pro zasílání a příjem krátkých zpráv a elektronické 
pošty a pro filtrování netextových informací z dat, analogové a digitální 

vysílače/přijímače nebo přijímače pro datovou, hlasovou, obrazovou a 

video komunikaci, software elektronických her pro mobilní telefony, 
kamery a fotoaparáty, zvláště fotoaparáty, digitální fotoaparáty, filmové 

kamery, videokamery, systémy a zařízení pro elektronické peněžní 

transakce, zvláště smart karty, čtečky smart karet, kalkulačky, karty pro 
komunikační účely, zvláště datové karty, modemové karty a faxmodemové 

karty pro komunikační účely, vše pro použití s komunikačními zařízeními, 

elektronické publikace, zvláště počítačové uživatelské příručky nahrané na 
počítačových médiích, prázdné audio a video kazety, pásky, CD, nahrané 

audio a video kazety, pásky a CD obsahující hudbu, film, animaci, 

elektronické knihy, videohry, nahrávače a přehrávače pro audio a video 
pásky, kazety, digitální video disky, video-CD, CD-I, laserové disky, mini 

disky, mp3 a CD a jejich periferní zařízení, obsahující zábavu, informace, 

multimediální materiál, manuály a instruktážní materiál, televize, sluchátka, 
dalekohledy, sluneční brýle, dioptrické brýle, poplašná zařízení a požární 

hlásiče, stereo vybavení, zvláště stereo přijímače a zesilovače, přehrávače 

CD, mp3 a mini disků a reproduktory; (38) telekomunikační a bezdrátové 
komunikační služby, zvláště satelitní přenosy, telefonní komunikace, 

telegramový přenos, teletext, faxy a elektronická pošta, televizní vysílání, 

elektronické hlasové zprávy, zvláště nahrávání, uchovávání a následný 
přenos hlasových zpráv po telefonu, videu, telekonference, elektronický 

přenos hlasu, videa, zpráv a dat, přenos hlasu, hlasová pošta, digitální 

textové zprávy, faxová pošta a pagingové systémy, poskytování přístupu k 
telekomunikačním sítím optických vláken, řízení a správa sítí, plánování 

telekomunikačních sítí a radiové vysílání, poskytování telekomunikačních 
připojení ke globální počítačové síti, poskytování víceuživatelského 

přístupu ke globální počítačové informační síti přes počítače, bezdrátová 

zařízení, radiové pagery, mobilní telefony a osobní digitální asistenty, 
pronájem telekomunikačních sítí a telekomunikačních zařízení, zvláště 

základních stanic, sestávajících z antén a anténních věží, vysílačů, 

přijímačů, procesorů signálu, mikrovlnných rádiových pojítek, kabelových 
linek, zdrojů a skříní, řídících prvků elektronických základní stanic, 

směrových antén, mikrovlnných rádií, telefonních ústředen, přenosových 

vybavení pro použití v komunikacích, přístupových uzlů, přepínacích 
zařízení pro telekomunikační účely, serverů, směrovačů, datových karet, 

modemů, multiplexerů, elektronických kabelů a kabelů z optických vláken, 

software a programů pro šifrování, dešifrování, kódování a dekódování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

hlasu, dat, obrazu a videa, distribuce audio, video a multimediálního obsahu 

přes globální počítačové sítě; (42) základní a aplikovaný výzkum v oblasti 

fyziky, chemie, strojírenství, počítačového programování, informačních 
technologií a telekomunikací, výzkum a vývoj nových produktů pro ostatní 

v oblasti telekomunikací, výzkum a vývoj nových produktů pro ostatní v 

oblasti telekomunikačních a informačních technologií, návrh počítačového 
softwaru pro ostatní, návrh počítačových databází pro ostatní, návrh 

rozhraní počítačového softwaru pro ostatní, počítačové programování pro 

ostatní, návrh a vývoj digitálních telekomunikačních systémů pro veřejné a 
privátní sítě, pronájem programů na zpracování dat, konzultační služby v 

oblasti telekomunikační na živo a přes globální počítačovou informační síť, 

počítačové konzultační služby přes globální počítačovou síť, poskytování 
počítačových služeb na objednávku, které uživateli umožňují získávat 

adresně zaměřené informace přes globální počítačovou síť nebo přes 
příruční bezdrátová zařízení včetně radiových pagerů, mobilních telefonů, 

osobních komunikačních služeb a osobních digitálních asistentů, 

poskytování přizpůsobených a personalizovaných informací o celé škále 
témat přes bezdrátová zařízení a globální počítačovou síť, počítačové 

služby, zvláště poskytování interaktivních míst na globální počítačové síti, 

ke kterým lze přistupovat přes počítač, pozemní linky a bezdrátová 
komunikační zařízení, obsahující osobní datové centrum, uživatelský 

adresář, kalendář, e-mail centrum a jiné osobní nástroje pro plánování a 

produktivitu a obsahující obecné informace o komunikačních výrobcích, 
službách, technologiích a obecné informace o komunikacích. 

(511) 9, 38, 42 

(210) O-184973 

 
 

(111) 257710 

(220) 17.01.2003 
(151) 29.09.2003 

(540) ARIANA 

(592) Slovní 

(730) Skřivánek Michal Ing., Dlouhá 769, Pardubice, Svítkov, 53006, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(510) (10) speciální zdravotní punčochové zboží, zdravotní bandáže; (25) oděvy, 
punčochové zboží. 

(511) 10, 25 

(210) O-187696 

 
 

(111) 257742 

(220) 23.01.2003 
(151) 29.09.2003 

(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(730) LEVANTER s. r. o., Jana Nohy 878/2, Ostrava - Polanka nad Odrou, 

72525, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 
(510) (9) výpočetní technika; (16) kancelářské stroje a potřeby; (20) kancelářský 

nábytek a vybavení kanceláří, zařaz. ve tř. 20; (36) oceňování majetku, 

leasing; (39) pronajímání plavidel a dopravních prostředků; (41) 
překladatelská a tlumočnická činnost. 

(511) 9, 16, 20, 36, 39, 41 

(210) O-187829 

 
 

(111) 258090 

(220) 17.09.2002 

(151) 29.10.2003 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Prague British International School, s.r.o., K lesu 558/2, Praha 4, 

Kamýk, 14200, CZ 
(510) (41) vyučování, vzdělávání, dětské jesle a školky. 

(511) 41 

(210) O-183707 

 
 

(111) 258144 

(220) 31.10.2002 

(151) 29.10.2003 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Citibank, N.A., 388 Greenwich Street, 10013 New York, NY, US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 
optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), 

záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, 

přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 
přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 

nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické distributory 

a mechanismy pro přístroje a mince, zapisovací pokladny, počítací stroje, 
přístroje pro zpracování informací a počítače, počítačový hardware a 

software používaný pro finanční, bankovní, investiční a pojišťovací služby 

a v souvislosti s kreditními kartami, hasicí přístroje; (16) papír, lepenka a 
výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, tiskárenské 

výrobky, tiskoviny a publikace na téma finance, bankovnictví, kreditní 

karty, investice a pojištění, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské 
zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, 

psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací 
pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), 

tiskařské typy, štočky; (35) zprostředkování v oblasti obchodních služeb 

poskytovaných on-line; (36) služby peněžní, finanční služby, zejména 

služby bankovní a služby v souvislosti s kreditními kartami, elektronické 

transakce u kreditních karet, komerční a zákaznické půjčky a finanční 

služby, služby nemovitostní a hypoteční, pomoc při řízení, plánování a 
konzultační služby "trusts" týkající se nemovitostí a peněžních záležitostí, 

které poskytují fiduciární agenti, služby agentů zabývajících se cennými 

papíry, služby bezpečných finančních transakcí v hotovosti prováděných 
elektronicky, pojištění, on-line a interakční služby poskytující zprávy a 

informace v oblasti financí a peněžnictví prostřednictvím globální 

počítačové sítě; (42) vědecké a technologické služby a s nimi spojený 
výzkum a návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, návrh a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru, on-line a interakční služby poskytující 

informace k pronájmu přístupového času k počítači za účelem zpracování 
údajů a k pronájmu přístupového času k počítačové databázi, poskytování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

přístupu k finančním službám a finančním informacím prostřednictvím 

vzdálených počítačů a globální počítačové sítě, právní služby. 

(511) 9, 16, 35, 36, 42 
(210) O-185157 

 
 

(111) 258213 

(220) 05.12.2002 

(151) 29.10.2003 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) Rulc Petr Dr., Saská 100/32, Děčín, Děčín X-Bělá, 40502, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 
(510) (1) mikroorganismy (přípravky z-), přípravky jiné než pro lékařské a 

zvěrolékařské použití; (5) bakteriální přípravky pro lékařské a 

farmaceutické účely, bakteriologické kultury (bujony, živné půdy pro-), 
bakteriologické přípravky pro lékařské a zvěrolékařské účely, dietetické 

látky upravené pro lékařské účely, doplňky potravy a minerální doplňky 

výživové pro lékařské účely, farmaceutické přípravky, fermenty mléčné pro 
farmaceutické účely, lékařské přípravky pro hubnutí, chinin pro lékařské 

účely, kultury mikroorganismů pro lékařské a zvěrolékařské účely, laktóza, 

laxativa, mikroorganizmy (kultury) pro lékařské a zvěrolékařské účely, 
výživné látky pro mikroorganizmy, tablety pro farmaceutické účely, léčiva 

pro zmírnění zácpy. 

(511) 1, 5 
(210) O-186422 

 
 

(111) 258214 

(220) 05.12.2002 

(151) 29.10.2003 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) Rulc Petr Dr., Saská 100/32, Děčín, Děčín X-Bělá, 40502, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 
(510) (1) tetraboritan disodný, borax, reagencie s výjimkou činidel pro lékařské 

nebo zvěrolékařské účely, mléčné kvasinky pro chemické účely, 

mikroorganismy (kultury) jiné než pro lékařské a zvěrolékařské účely, 
farmaceutické konzervační přísady; (3) krémy na kůži, opalovací krémy, 

mýdla medicinální, mýdla proti pocení, mýdla desinfekční, mýdla, 

kosmetické přípravky do koupele, kosmetické přípravky, dezodoranty pro 
osobní potřebu, antiperspirační mýdla, adstrigentní přípravky pro 

kosmetické účely; (5) mikroorganismy pro použití v lékařství a 

zvěrolékařství, mléčné fermenty pro farmaceutické účely, mléčný cukr 
(laktóza), přípravky pro péči o pokožku pro farmaceutické účely, styptika 

(přípravky pro zastavení krvácení), vaginální výplachy, vazelína pro 
lékařské účely, vitamínové přípravky, vymývací prostředky a lotiony pro 

farm. účely. 

(511) 1, 3, 5 

(210) O-186423 

 
 

(111) 259141 

(220) 04.03.2003 
(151) 27.11.2003 

(540) TIMONY 

(592) Slovní 

(730) Skřivánek Michal Ing., Dlouhá 769, Pardubice, Svítkov, 53006, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(510) (10) speciální zdravotní punčochové zboží, zdravotní bandáže; (25) oděvy, 

punčochové zboží. 
(511) 10, 25 

(210) O-189332 

 
 

(111) 259142 

(220) 04.03.2003 
(151) 27.11.2003 

(540) MEGGY 

(592) Slovní 

(730) Skřivánek Michal Ing., Dlouhá 769, Pardubice, Svítkov, 53006, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(510) (10) speciální zdravotní punčochové zboží, zdravotní bandáže; (25) oděvy, 

punčochové zboží. 
(511) 10, 25 

(210) O-189333 

 
 

(111) 259707 

(220) 17.09.2002 

(151) 23.12.2003 

(540) The British International School of 

Prague 

(592) Slovní 

(730) Prague British International School, s.r.o., K lesu 558/2, Praha 4, 

Kamýk, 14200, CZ 
(510) (41) vyučování, vzdělávání, dětské jesle a školky. 

(511) 41 

(210) O-183706 

 
 

(111) 259729 

(220) 24.10.2002 
(151) 23.12.2003 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(591) Barevná 
(730) Zásobování a.s., Chloumecká 3376, Mělník, 27601, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 
(510) (1) chemické výrobky pro průmyslové, vědecké, fotografické účely, 

chemické výrobky pro zemědělské, zahradnické a lesnické účely, zejména 

hnojiva na trávníky, hnojiva na růže, hnojiva na jedle, hnojiva na květiny, 
prostředky pro udržování květin v čerstvém stavu, zem pro květiny, výživné 

soli, prostředky pro zlepšování půdního obsahu, těžká hnojiva, hnojiva na 

rododendrony, spreje na růže, umělé pryskyřice, syntetické pryskyřice, 
umělé hmoty v surovém stavu v podobě prášků, tekutin nebo past, hnojiva 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

přírodní nebo umělá, protipožární prostředky-hasící směsi, prostředky na 

tvrzení a chemické přípravky pro letování a sváření, chemické výrobky na 

udržování potravin čerstvými a stabilními, třísla, lepidla pro průmyslové 
účely, louhy pro průmyslové účely, zejména louhy na dřevo, louhy na kůži, 

leštící louhy; (2) barvy, fermeže, laky, antikorozní prostředky, prostředky 

na konzervování dřeva, barvící prostředky,  přírodní pryskyřice, kovové 
fólie a kovy práškové pro malíře a dekoratéry; (4) technické oleje a tuky 

(vyjma potravinářských olejů a potravinářských tuků a éterických olejů), 

maziva, prostředky na vázání prachu, paliva všeho druhu včetně 
motorových pohonných hmot, zejména kamenné uhlí, dřevěné uhlí, hnědé 

uhlí, koks, zapalovací pasty, zapalovací kostky, rašeliny, dřevo, benzin, 

oleje, topný olej, olej z nafty, pohonné látky pro výbušné motory, benzol, 
petrolej, líh, tekutý plyn, propanový plyn, butanový plyn, plyn na svícení, 

zemní plyn, acetylen, prostředky ke svícení, svíčky, vosková svítidla, noční 
svítidla a knoty; (5) prostředky k likvidaci plevele, prostředky proti hmyzu, 

insekticidy, fungicidy, prostředky k likvidaci hlemýžďů; (6) kabely a dráty 

(nikoli pro elektrické účely), zámečnické zboží, kovové trubky, peněžní 
přihrádky, kazety, trezory, ocelové koule, podkovy, hřebíky a šrouby, 

ostatní zboží z nešlechtěných kovů, je-li obsaženo ve tř. 6, tedy zboží z 

taženého kovu, železa, mědi, olova, niklu, zinku, mosazi, bronzu, dural-
hliníku, oceli z chrom niklu jakož i drátěné zboží; (8) řemeslná nářadí (s 

výjimkou nástřikových zařízení a rozprašovačů pro tekutiny a prášky všeho 

druhu), nástroje (s výjimkou přístrojů pro etiketování, označování a 
nalepování cenovek), nožířské zboží, nože, vidličky a lžičky, sečné a bodné 

zbraně, holící přístroje; (10) ortopedické potřeby, zubní nástroje a nástroje 

veterinářské, speciální nábytek k lékařským účelům; (12) vozidla motorová 
a přívěsy k vozidlům, přívěsy k osobním vozidlům na přepravu člunů, 

příslušenství a výbava motorových vozidel spadající do této třídy, 

motocykly, mopedy, jízdní kola, kajaky, přístroje k dopravě na zemi a na 
vodě, vozíky na přepravu nemocných, posuvné vozíky a vozíky vlečné, 

zahradní vozíky, nafukovací čluny; (13) ohňostroje, pyrotechnické potřeby; 

(14) drahé kovy a jejich slitiny jakož i předměty z nich vyráběné, 
poplátované předměty (s výjimkou nožířského zboží, vidliček a lžiček), 

zejména postříbřené, pozlacené nebo platinované uměleckoprůmyslové a 

ozdobné předměty, náramky, hodinkové náramky, včetně ozdobných 
náramků, medaile a medailony, klenotnické zboží, drahokamy, hodinky, 

hodiny a jiné přístroje na měření času; (15) hudební nástroje (s výjimkou 

mluvících strojů a přístrojů pro bezdrátovou telegrafii a telefonní spojení); 
(16) odpadkové pytle z papíru nebo umělé hmoty; (17) folie, plátky a 

tyčinky z umělé hmoty (polotovary), prostředky ke zhušťování, shlukování 

a izolování, azbest, slída surová nebo jako polotovar zboží ze slídy, izolační 
rukavice a tkaniny, hadice (nikoliv z kovu); (18) kůže a imitace kůže, jakož 

i zboží z nich, jsou-li obsaženy ve tř. 18, zejména příruční tašky, tašky na 

spisy, kosmetické tašky a kufříky, cestovní neceséry, náprsní tašky, 
peněženky, pouzdra na klíče, pouzdra na řidičské průkazy, kožky a 

kožešiny, cestovní a příruční kufříky, deštníky, slunečníky, procházkové 

hole, biče; (19) stavební materiály a trubky pro stavební účely nekovové; 
(20) nábytek, podušky, slamníky, zrcadla, rámy, zboží (je-li obsaženo ve tř. 

20) ze dřeva, korku, rohožového pletiva, vrbového pletiva, rohů, kostí, 

slonových kostí, rybích kostí, želvoviny, jantaru, perloviny, mořské pěny, 
celuloidu a látek nahrazujících tyto materiály, nebo z umělých hmot, 

zejména uzavíratelné přepravní a skladové zásobníky, kování nábytku 

(nekovové), krabice, koše, koše na papír, nádoby z umělých hmot; (22) lana, 
vazné sítě, zejména rybářské sítě, síťové tašky, celty, plachty, lodní 

plachtoví, pytle pro přepravu a skladování hromadného zboží, materiály k 

polstrování (žíně, vycpávkový kapok, peří, mořské řasy, surová vlákna na 
předení); (23) příze, materiály ke tkaní; (24) lůžkové povlečení a materiály 

k prostírání stolů, textilní zboží, není-li obsaženo v jiných třídách, zejména 

lůžkové prádlo, ručníky, stolní prádlo, potahový materiál na nábytek, 
záclony, závěsy, dekorační materiály; (26) paličkované věci a výšivky, 

pásky a tkaničky, knoflíky, druky, háčky, osičky, špendlíky, umělé květiny; 

(27) koberce, linolea a jiné zboží sloužící jako povrch podlahy, zejména 
pásové nebo plátové povrchy podlahy z umělé hmoty nebo gumy, malé 

koberce, běhouny, předložky, kobercové podlahy, kobercové dlaždice, 
předložky okolo postelí, tapety (s výjimkou látkových tapet); (28) hry, 

hračky, závodní a sportovní nářadí a náčiní (s výjimkou oděvních součásti), 

ozdoby vánočních stromků; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, 
náhražky kávy, mouky a preparáty z obilí, zejména krupice, obilný šrot, 

vločky, kroupy, krupice, ječmen, ječmenné vločky, kukuřičné vločky, 

hnětená kukuřice, chléb, biskvity, koláče, jemné pečivo, cukrářské zboží, 
jedlá zmrzlina, med, melasové sirupy, droždí, prášek na pečení, sůl, 

zejména kuchyňská sůl, dobytčí sůl, hořčice, pepř, ocet, omáčky, koření, 

zmrzlina; (31) zemědělské, zahradnické a lesnické výrobky, jakož i 
semenná jádra, jsou-li obsažena ve tř, 31. zejména brambory, semeníky, 

živé rostliny, přírodní květiny, květinové cibulky a hlízy, čerstvé ovoce a 

zelenina, živé rostliny a přírodní květy, krmiva, slad; (34) kuřácké zboží, 

zejména popelníky, zapalovače, hořlaviny pro zapalovače, čističe lulek a 

dýmek, nacpávače lulek a dýmek, taštičky pro dýmky, kuřácké soupravy, 

kuřácký kapesní nožík, váčky na tabák, tabákové dýmky, tabákové dózy, 
misky na tabák, vodní dýmky, zařízení na odřezávání cigár, obaly na cigára 

a cigarety, krabičky na cigára a cigarety, cigárové a cigaretové špičky, 

zápalky; (35) provozování obchodního systému v síti internet, propagační 
činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, odborné ekonomické a obchodní analýzy 

a prognózy, znalecké posudky se zaměřením na ekonomiku a obchod; (36) 
směnárenská činnost, finanční služby týkající se půjček, úvěrů a leasingu; 

(37) opravárenské služby, zejména pro spotřební zboží, údržbářské služby 

a servisní činnost; (38) telekomunikační služby, interní televizní a 
rozhlasový provoz, průmyslová televize; (39) doprava, balení a skladování, 

dopravní a skladovací logistika; (40) barvení a bělení textilií, leštění a 
broušení předmětů a nástrojů, pokovování předmětů; (41) provozování 

fitcentra; (42) tvorba software, právní poradenství; (43) restaurační a 

hostinská činnost, služby rychlého občerstvení, gastronomické a kulinářské 
služby, ubytovací služby, služby poskytované podniky, které opatřují 

zejména potraviny nebo nápoje připravované ke konzumaci jako jsou 

služby restaurací, samoobsluh, kantýn; (44) služby poradenské v oblasti 
zahrádkářské a lesnické, služby v oblasti pěstování rostlin, zahradního 

designu a květinových kompozic, služby spojené s péčí o krásu a zdraví a 

salónů krásy. 
(511) 1, 2, 4, 5, 6, 8, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 

30, 31, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 

(210) O-184960 

 
 

(111) 259878 

(220) 12.03.2003 
(151) 23.12.2003 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) GComp., spol. s r.o., Elišky Peškové 6/469, Praha 5, 15000, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 
107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (9) software; (35) reklamní činnost; (41) konzultační služby ve vzdělávání, 
vzdělávací a výchovná činnost, vydávání odborných publikací; (42) tvorba 

počítačových programů. 

(511) 9, 35, 41, 42 
(210) O-189578 

 
 

(111) 260329 

(220) 26.02.2003 

(151) 26.01.2004 

(540) FORMVEL 

(592) Slovní 

(730) Skřivánek Michal Ing., Dlouhá 769, Pardubice, Svítkov, 53006, CZ 
(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

(510) (10) speciální zdravotní punčochové zboží, zdravotní bandáže; (25) oděvy, 
punčochové zboží. 

(511) 10, 25 

(210) O-189182 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 260500 

(220) 30.04.2003 

(151) 26.01.2004 

(540) OKCEL 

(592) Slovní 
(730) Synthesia, a.s., Semtín 103, Pardubice, 53002, CZ 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (1) chemické výrobky, celulozové deriváty; (3) kosmetické přípravky; (5) 
farmaceutické výrobky a jiné výrobky pro léčebné účely zařazené v této 

třídě. 

(511) 1, 3, 5 
(210) O-191223 

 
 

(111) 260879 

(220) 24.10.2002 

(151) 24.02.2004 

(540) www.eva.cz 

(592) Slovní 
(730) Zásobování a.s., Chloumecká 3376, Mělník, 27601, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 
(510) (1) chemické výrobky pro průmyslové, vědecké, fotografické účely, 

chemické výrobky pro zemědělské, zahradnické a lesnické účely, zejména 

hnojiva na trávníky, hnojiva na růže, hnojiva na jedle, hnojiva na květiny, 
prostředky pro udržování květin v čerstvém stavu, zem pro květiny, výživné 

soli, prostředky pro zlepšování půdního obsahu, těžká hnojiva, hnojiva na 

rododendrony, spreje na růže, umělé pryskyřice, syntetické pryskyřice, 
umělé hmoty v surovém stavu v podobě prášků, tekutin nebo past, hnojiva 

přírodní nebo umělá, protipožární prostředky-hasící směsi, prostředky na 

tvrzení a chemické přípravky pro letování a sváření, chemické výrobky na 
udržování potravin čerstvými a stabilními, třísla, lepidla pro průmyslové 

účely, louhy pro průmyslové účely, zejména louhy na dřevo, louhy na kůži, 

leštící louhy; (2) barvy, fermeže, laky, antikorozní prostředky, prostředky 
na konzervování dřeva, barvící prostředky,  přírodní pryskyřice, kovové 

fólie a kovy práškové pro malíře a dekoratéry; (4) technické oleje a tuky 

(vyjma potravinářských olejů a potravinářských tuků a éterických olejů), 
maziva, prostředky na vázání prachu, paliva všeho druhu včetně 

motorových pohonných hmot, zejména kamenné uhlí, dřevěné uhlí, hnědé 

uhlí, koks, zapalovací pasty, zapalovací kostky, rašeliny, dřevo, benzin, 

oleje, topný olej, olej z nafty, pohonné látky pro výbušné motory, benzol, 

petrolej, líh, tekutý plyn, propanový plyn, butanový plyn, plyn na svícení, 

zemní plyn, acetylen, prostředky ke svícení, svíčky, vosková svítidla, noční 
svítidla a knoty; (5) prostředky k likvidaci plevele, prostředky proti hmyzu, 

insekticidy, fungicidy, prostředky k likvidaci hlemýžďů; (6) kabely a dráty 

(nikoli pro elektrické účely), zámečnické zboží, kovové trubky, peněžní 
přihrádky, kazety, trezory, ocelové koule, podkovy, hřebíky a šrouby, 

ostatní zboží z nešlechtěných kovů, je-li obsaženo ve tř. 6, tedy zboží z 

taženého kovu, železa, mědi, olova, niklu, zinku, mosazi, bronzu, dural-
hliníku, oceli z chrom niklu jakož i drátěné zboží; (8) řemeslná nářadí (s 

výjimkou nástřikových zařízení a rozprašovačů pro tekutiny a prášky všeho 

druhu), nástroje (s výjimkou přístrojů pro etiketování, označování a 
nalepování cenovek), nožířské zboží, nože, vidličky a lžičky, sečné a bodné 

zbraně, holící přístroje; (10) ortopedické potřeby, zubní nástroje a nástroje 

veterinářské, speciální nábytek k lékařským účelům; (12) vozidla motorová 
a přívěsy k vozidlům, přívěsy k osobním vozidlům na přepravu člunů, 

příslušenství a výbava motorových vozidel spadající do této třídy, 

motocykly, mopedy, jízdní kola, kajaky, přístroje k dopravě na zemi a na 
vodě, vozíky na přepravu nemocných, posuvné vozíky a vozíky vlečné, 

zahradní vozíky, nafukovací čluny; (13) ohňostroje, pyrotechnické potřeby; 

(14) drahé kovy a jejich slitiny jakož i předměty z nich vyráběné, 

poplátované předměty (s výjimkou nožířského zboží, vidliček a lžiček), 

zejména postříbřené, pozlacené nebo platinované uměleckoprůmyslové a 
ozdobné předměty, náramky, hodinkové náramky, včetně ozdobných 

náramků, medaile a medailony, klenotnické zboží, drahokamy, hodinky, 

hodiny a jiné přístroje na měření času; (15) hudební nástroje (s výjimkou 
mluvících strojů a přístrojů pro bezdrátovou telegrafii a telefonní spojení); 

(16) odpadkové pytle z papíru nebo umělé hmoty; (17) folie, plátky a 

tyčinky z umělé hmoty (polotovary), prostředky ke zhušťování, shlukování 
a izolování, azbest, slída surová nebo jako polotovar zboží ze slídy, izolační 

rukavice a tkaniny, hadice (nikoliv z kovu); (18) kůže a imitace kůže, jakož 

i zboží z nich, jsou-li obsaženy ve tř. 18, zejména příruční tašky, tašky na 
spisy, kosmetické tašky a kufříky, cestovní neceséry, náprsní tašky, 

peněženky, pouzdra na klíče, pouzdra na řidičské průkazy, kožky a 

kožešiny, cestovní a příruční kufříky, deštníky, slunečníky, procházkové 

hole, biče; (19) stavební materiály a trubky pro stavební účely nekovové; 

(20) nábytek, podušky, slamníky, zrcadla, rámy, zboží (je-li obsaženo ve tř. 
20) ze dřeva, korku, rohožového pletiva, vrbového pletiva, rohů, kostí, 

slonových kostí, rybích kostí, želvoviny, jantaru, perloviny, mořské pěny, 

celuloidu a látek nahrazujících tyto materiály, nebo z umělých hmot, 
zejména uzavíratelné přepravní a skladové zásobníky, kování nábytku 

(nekovové), krabice, koše, koše na papír, nádoby z umělých hmot; (22) lana, 

vazné sítě, zejména rybářské sítě, síťové tašky, celty, plachty, lodní 
plachtoví, pytle pro přepravu a skladování hromadného zboží, materiály k 

polstrování (žíně, vycpávkový kapok, peří, mořské řasy, surová vlákna na 

předení); (23) příze, materiály ke tkaní; (24) lůžkové povlečení a materiály 
k prostírání stolů, textilní zboží, není-li obsaženo v jiných třídách, zejména 

lůžkové prádlo, ručníky, stolní prádlo, potahový materiál na nábytek, 
záclony, závěsy, dekorační materiály; (26) paličkované věci a výšivky, 

pásky a tkaničky, knoflíky, druky, háčky, osičky, špendlíky, umělé květiny; 

(27) koberce, linolea a jiné zboží sloužící jako povrch podlahy, zejména 
pásové nebo plátové povrchy podlahy z umělé hmoty nebo gumy, malé 

koberce, běhouny, předložky, kobercové podlahy, kobercové dlaždice, 

předložky okolo postelí, tapety (s výjimkou látkových tapet); (28) hry, 
hračky, závodní a sportovní nářadí a náčiní (s výjimkou oděvních součásti), 

ozdoby vánočních stromků; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, 

náhražky kávy, mouky a preparáty z obilí, zejména krupice, obilný šrot, 
vločky, kroupy, krupice, ječmen, ječmenné vločky, kukuřičné vločky, 

hnětená kukuřice, chléb, biskvity, koláče, jemné pečivo, cukrářské zboží, 

jedlá zmrzlina, med, melasové sirupy, droždí, prášek na pečení, sůl, 
zejména kuchyňská sůl, dobytčí sůl, hořčice, pepř, ocet, omáčky, koření, 

zmrzlina; (31) zemědělské, zahradnické a lesnické výrobky, jakož i 

semenná jádra, jsou-li obsažena ve tř, 31. zejména brambory, semeníky, 
živé rostliny, přírodní květiny, květinové cibulky a hlízy, čerstvé ovoce a 

zelenina, živé rostliny a přírodní květy, krmiva, slad; (34) kuřácké zboží, 

zejména popelníky, zapalovače, hořlaviny pro zapalovače, čističe lulek a 
dýmek, nacpávače lulek a dýmek, taštičky pro dýmky, kuřácké soupravy, 

kuřácký kapesní nožík, váčky na tabák, tabákové dýmky, tabákové dózy, 

misky na tabák, vodní dýmky, zařízení na odřezávání cigár, obaly na cigára 
a cigarety, krabičky na cigára a cigarety, cigárové a cigaretové špičky, 

zápalky; (35) provozování obchodního systému v síti internet, propagační 

činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce, odborné ekonomické a obchodní analýzy 

a prognózy, znalecké posudky se zaměřením na ekonomiku a obchod; (36) 

směnárenská činnost, finanční služby týkající se půjček, úvěrů a leasingu; 
(37) opravárenské služby, zejména pro spotřební zboží, údržbářské služby 

a servisní činnost; (38) telekomunikační služby, interní televizní a 

rozhlasový provoz, průmyslová televize; (39) doprava, balení a skladování, 
dopravní a skladovací logistika; (40) barvení a bělení textilií, leštění a 

broušení předmětů a nástrojů, pokovování předmětů; (41) provozování 

fitcentra; (42) tvorba software, právní poradenství; (43) restaurační a 
hostinská činnost, služby rychlého občerstvení, gastronomické a kulinářské 

služby, ubytovací služby, služby poskytované podniky, které opatřují 

zejména potraviny nebo nápoje připravované ke konzumaci jako jsou 
služby restaurací, samoobsluh, kantýn; (44) služby poradenské v oblasti 

zahrádkářské a lesnické, služby v oblasti pěstování rostlin, zahradního 

designu a květinových kompozic, služby spojené s péčí o krásu a zdraví a 
salónů krásy. 

(511) 1, 2, 4, 5, 6, 8, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 

30, 31, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 
(210) O-184951 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 261838 

(220) 29.01.2003 

(151) 23.03.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Avia Park III, s.r.o., Beranových 140, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 
(510) (3) kosmetika; (5) potraviny doplňkové výživy, vitamínové, minerální 

přípravky a nápoje, vše dietní, určené pro léčebné účely; (25) oděvy, 

sportovní oděvy, obuv, sportovní obuv, kloboučnické zboží; (28) hry, 
hračky, sportovní nářadí a potřeby, nářadí pro hry, rybářské nářadí a 

potřeby, vše spadající do této třídy; (32) nealkoholické energetické nápoje 

a přípravky ke zhotovování nealkoholických energetických nápojů; (41) 
provozování tělovýchovných zařízení, poskytování tělovýchovných služeb, 

sportovní a zábavní činnost, půjčování sportovního nářadí a potřeb; (43) 

kavárna a restaurace, poskytování dočasného ubytování, poskytování 
služeb Internet kavárny - cybercafé ve třídě 43. 

(511) 3, 5, 25, 28, 32, 41, 43 

(210) O-188067 

 
 

(111) 262761 

(220) 06.12.2002 

(151) 10.05.2004 

(540) KOFEINA 

(592) Slovní 

(730) JUDr. Jan Mikš, Dieselova 258, Praha 10, 10000, CZ 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a 
přípravky z obilnin, chléb, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky 

do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení; 

(32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 
nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovení nápojů; (42) 

vědecké a technologické služby a s nimi spojený výzkum a návrhy, 

průmyslové analýzy a výzkum, návrh a vývoj počítačového hardwaru a 
softwaru, právní služby. 

(511) 30, 32, 42 

(210) O-186464 

 
 

(111) 262775 

(220) 17.01.2003 

(151) 10.05.2004 

(540) SINDY 

(592) Slovní 

(730) Skřivánek Michal Ing., Dlouhá 769, Pardubice, Svítkov, 53006, CZ 
(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

(510) (10) speciální zdravotní punčochové zboží, zdravotní bandáže; (25) oděvy, 
punčochové zboží. 

(511) 10, 25 

(210) O-187694 

 
 

(111) 262781 

(220) 24.01.2003 

(151) 10.05.2004 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(591) Barevná 

(730) MARK/BBDO, a.s., Křižíkova 160/71, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) Advokátní kancelář Svoboda, Chlumská, Chrůma, Hrušková, JUDr. 
Michal Chrůma Ph.D., advokát, Ovocný trh 572/11, Praha 1, Staré Město, 

11000 

(510) (6) propagační předměty z kovu, zejména přívěsky, stojany, informační 
cedule, kovové konstrukce sloužící k upoutání pozornosti; (11) svítidla; 

(14) propagační předměty ze vzácných kovů nebo z postříbřeného nebo 

pozlaceného kovu, zejména přívěsky, brože, informační cedule; (16) 
tiskárenské výrobky, periodické a neperiodické tiskoviny, papírenské zboží, 

kancelářské potřeby, propagační předměty z papíru a lepenky, zejména 

leporela, skládanky, kalendáře, pohlednice, dopisní papíry a obálky, psací 
potřeby, propagační předměty z kaučuku, gutaperči, gumy, slídy a z 

plastických hmot, zejména kancelářské potřeby a přívěsky; (18) propagační 

předměty z kůže a z její imitace, kufry, kabelky, deštníky, slunečníky a hole; 
(19) propagační materiály z překližky, zejména informační tabule, 

nástěnky, stánky, konstrukce z trámů, prken či panelů sloužící k upoutání 

pozornosti, konstrukce a stojany sloužící k upoutání pozornosti nekovové, 
dlaždice a tašky střešní nekovové, informační cedule nekovové; (20) 

propagační předměty ze dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, rohu, kosti, 
slonoviny, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny a z náhražek těchto 

materiálů nebo z náhražek plastických hmot, zejména konstrukce z 

uvedených materiálů sloužící k upoutání pozornosti, přívěsky; (21) 
propagační předměty ze skla, porcelánu a majoliky, zejména sošky, nádobí, 

hřebeny; (22) propagační předměty z lan, provazů, sítěk, plachet, 

plachtovin, pytlů, stany; (24) propagační předměty z tkanin, zejména 
ubrusy, utěrky, kapesníky, závěsy; (28) balóny, míče (hračky); (34) 

popelníky; (35) všechny formy a prostředky propagace ve všech druzích 

komunikačních prostředků a všemi druhy nosičů informací, pořádání 
kulturních, sportovních, obchodních a zábavních atrakcí k propagačním 

účelům, vytváření pozitivních vztahů s veřejností ("Public Relations"), 

distribuce propagačních materiálů, marketingové a reklamní poradenství; 
(38) sdělování informací prostřednictvím spojovací techniky (televize, 

rádio, elektrická pošta apod.); (41) vydávání periodických a neperiodických 

tiskovin uměleckého, vědeckého, obchodního a informativního charakteru, 
vydávání uměleckých, vědeckých, obchodních a informativních děl na 

obrazových, zvukových, prostorových, kombinovaných a jiných nosičích. 

(511) 6, 11, 14, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 28, 34, 35, 38, 41 
(210) O-187864 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 263990 

(220) 14.07.2003 

(151) 28.06.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) FASTAV DEVELOPMENT - AOC, s.r.o., Jasenická 296, Vsetín, 

75501, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (35) průzkum trhu a marketingová činnost, ekonomické, organizační a 
účetní poradenství; (36) investorská činnost v investiční výstavbě, činnost 

realitní kanceláře, pronájem bytových a nebytových prostor, správa 

nemovitého a movitého majetku, zprostředkovatelská činnost v oblasti 
nemovitostí, leasing, zastavárna; (37) provádění staveb včetně jejich změn, 

udržovacích prací na nich a jejich odstraňování; (42) investorsko-

inženýrská činnost a technická pomoc, inženýring, inženýrská činnost v 
investiční výstavbě. 

(511) 35, 36, 37, 42 

(210) O-193783 

 
 

(111) 266636 

(220) 01.10.2002 

(151) 26.10.2004 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Vít Jurčík, Újezd 391, 76325, CZ 
(740) SPUR a.s., Ing. Görig Jan, tř. T. Bati 299, Zlín, 76422 

(510) (11) elektrické kávovary; (30) káva, kávové nápoje, včetně kávových 

nápojů s mlékem, kávové příchutě, kávové náhražky; (35) zprostředkování 
obchodu v oblasti prodeje kávy, kávových nápojů, včetně kávových nápojů 

s mlékem, kávových příchutí, kávových náhražek a kávovarů, franchising 

ve výše uvedených oblastech; (37) servis a opravy kávovarů, včetně jejich 
pronájmu. 

(511) 11, 30, 35, 37 
(210) O-184177 

 
 

(111) 328080 

(220) 07.05.2012 

(151) 24.10.2012 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Mc. Farlow Group spol. s r.o., Stará Vajnorská 11, Bratislava, 83104, 

SK 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

(510) (16) nosiče informací všeho druhu v rozsahu třídy 16, tiskoviny, periodický 

a neperiodický tisk, časopisy, noviny, knihy, prospekty, plakáty, fotografie, 
pohlednice, dopisnice, dopisní papíry, kalendáře, knihařské výrobky, 

propagační materiály a předměty z papíru, zejména letáky, brožury, obtisky, 

obalový materiál z papíru a plastických hmot, tiskařské typy a štočky, 
ozdobné a propagační předměty z papíru; (35) zprostředkování v oblasti 

obchodu s uvedenými službami, reklamní, propagační a inzertní činnost, 

marketing, činnost podnikatelských, ekonomických a organizačních 
poradců, činnost účetních poradců, vedení účetnictví, daňové poradenství; 

(36) realitní činnost, zejména pronájem bytových a nebytových prostor, 

zprostředkování nákupu a prodeje nemovitostí, oceňování a odhady 
nemovitostí, finanční služby, činnost finančních znalců, leasing, 

zprostředkování půjček, poradenství v oblasti financování nákupu 

nemovitostí, správa budov; (38) elektronická pošta, elektronický přenos dat, 
poskytování přenosu informací pomocí Internetu, šíření elektronických 

časopisů, periodik a knih v elektronické podobě prostřednictvím počítačové 
sítě, Internetu, pomocí satelitů, výměna a šíření zpráv a informací 

prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí, služby 

zabezpečující datovou a audiovizuální komunikaci prostřednictvím 
informačních a telekomunikačních sítí, např. počítačové sítě Internet, 

satelitu; (42) hosting webových stránek, tvorba a správa webových stránek, 

tvorba a pronájem software, programování internetových databázových 
systémů a internetových aplikací, tvorba prezentací, aplikací, katalogů pro 

webové stránky, programové projekty, převádění médií do elektronické 

podoby, tvorba informačních databází, elektronických časopisů, periodik a 
knih, tvorba a projektování webových stránek a serverů, tvorba a vývoj 

elektronických komerčních systémů prostřednictvím globální počítačové 

sítě, např. Internet. 
(511) 16, 35, 36, 38, 42 

(210) O-494979 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 328123 

(220) 23.01.2012 

(151) 31.10.2012 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(591) Barevná 

(730) Česká republika - Ministerstvo zahraničních věcí, Loretánské nám. 5, 

Praha 1, 11801, CZ 
(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 
jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, 

papírenské zboží, psací stroje a kancelářské potřeby (s výjimkou nábytku), 

učební a vyučovací pomůcky (s výjimkou přístrojů), plastické obaly 
(nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky; (18) kůže, imitace kůže, 

výrobky z těchto materiálů, které nejsou zahrnuty do jiných tříd, kůže ze 

zvířat, kufry a zavazadla, deštníky, slunečníky a hole; (20) nábytek, zrcadla, 
rámy, výrobky nejmenované v jiných třídách ze dřeva, korku, rákosu, 

vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, želvoviny, jantaru, 

perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto materiálů nebo náhražky z 
plastických hmot; (21) pomůcky a nádoby pro domácnost a kuchyň, čisticí 

potřeby, sklo surové nebo opracované (s výjimkou stavebního skla), sklo, 

porcelán a majolika neobsažené v jiných třídách; (22) lana, provazy, síťky, 
stany, plachty, plachtoviny, pytle (neobsažené v jiných třídách), textilní 

materiály ze surových vláken; (24) tkaniny a textilní výrobky, které nejsou 
uvedeny v jiných třídách, pokrývky ložní a ubrusy s výjimkou papírových; 

(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (28) hry, hračky, vánoční ozdoby; 

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické služby 

a související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v 
průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(511) 16, 18, 20, 21, 22, 24, 25, 28, 35, 41, 42 

(210) O-491987 

 
 

(111) 329290 

(220) 25.06.2012 
(151) 16.01.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 
(510) (9) data, informace a databáze, nahrané zvukové a zvukově-obrazové 

záznamy, vše na elektronických, magnetických, optických a jiných nosičích 

v rámci třídy 9, multimediální aplikace, elektronická periodika a knihy; (35) 
inzertní činnost, reklamní a propagační činnost, systematizace informací do 

počítačových databází, prezentace výrobků a služeb v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu; (38) přenos zpráv, šíření tištěných a 
elektronických periodik a knih, vše prostřednictvím počítačů, počítačových, 

datových a telekomunikačních sítí (zejména prostřednictvím Internetu). 

(511) 9, 35, 38 

(210) O-496267 

 
 

(111) 329291 

(220) 25.06.2012 
(151) 16.01.2013 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(591) Barevná 
(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 
(510) (9) data, informace a databáze, nahrané zvukové a zvukově-obrazové 

záznamy, vše na elektronických, magnetických, optických a jiných nosičích 

v rámci třídy 9, multimediální aplikace, elektronická periodika a knihy; (35) 
inzertní činnost, reklamní a propagační činnost, systematizace informací do 

počítačových databází, prezentace výrobků a služeb v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu; (38) přenos zpráv, šíření tištěných a 
elektronických periodik a knih, vše prostřednictvím počítačů, počítačových, 

datových a telekomunikačních sítí (zejména prostřednictvím Internetu). 

(511) 9, 35, 38 
(210) O-496268 

 
 

(111) 329418 

(220) 25.07.2012 

(151) 23.01.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Papírna Aloisov a.s., Čermenská 910, Vítkov, 74901, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (16) papír a výrobky z papíru, tiskoviny, neperiodické publikace, nabídkové 
listy, katalogy, reklamní letáky, propagační materiály, podložky na stůl 

papírové, papírové ubrousky a kapesníčky, papírová prostírání, papírové 

ubrusy, toaletní papír, papírové ručníky, hygienické sáčky, papírové sáčky 
(ploché, křížové, s obdélníkovým dnem, s laminací AL nebo LDPE, 

pekařské, sterilizační, poštovní), kancelářský papír všeho druhu, 

xerografický papír bílý i barevný, pauzovací papír, papír na rotační tisk, 
potahový papír, plotrový papír, papír na nekonečné tiskopisy, tiskový papír 

voluminézní, biblový papír, transkritní papír, planotiskový papír, 

průklepový papír, tiskový papír z jednoletých rostlin, EKO papír, tabelační 
papír, faxový papír, balicí papír (sulfátový papír bělený, sulfátový papír 

bělený pevný za mokra, superior bezdřevý nebo pevný za mokra - 

přebalový, superior bezdřevý bělený, havana dřevitá, sterilizační papír), 
ofsetový papír a kartón, předsádkový papír, brašnářský papír, upravovací 

papír bezdřevý i dřevitý, papír a kartón z recyklovaných vláken, bílý i 

barevný, obaly pro balení potravin z polypropylenu, vinutá kartonáž, 
roličky a archy potištěného papíru, lístkovnicový kartón, tiskový kartón 

středně jemný, dutinkový kartón, složky barevného papíru, závěsné a 

odkládací mapy, ruční papíry a kartóny, ruční akvarelový kartón, kazety 
ručního papíru, firemní a reprezentativní tiskopisy, samolepicí etikety, 

samolepicí bločky, špalíčky na poznámky, bloky a samostatné archy, 

kroužkové záznamníky, telefonní zápisníky neelektronické, diáře, 
záznamní knihy, podpisové a třídicí knihy, knihy pošty, obálky a obaly 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(papírnické výrobky), dopisní papír, sešity, pohlednice, tašky, alba, 

blahopřání, obtisky, skicáky, školní potřeby, zápisníky, kalendáře, vazby 

knihařské, opravné prostředky (laky, papíry, tužky, strojky), pryže, 
ořezávátka, tužky, mikrotužky, psací potřeby, náplně, tuhy, zvýrazňovače, 

popisovače, kancelářská lepidla a lepicí pásky, sešívačky (kancelářské 

potřeby), děrovačky, řezačky, pravítka, sponky, klipy, napínáčky, datumky 
a číslovačky, stojany na razítka, papírové desky a rychlovazače, plastové 

desky, průhledné obaly, rozlišovače, pořadače, papírové kapsy, archivní 

boxy a krabice, vizitkáře a kartotéky, jmenovky, štočky tiskařské; (35) 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, včetně internetového 

obchodu a export a import výrobků uvedených ve třídě 16, propagační 

činnost a reklama, průzkum trhu, marketingové studie, organizování výstav 
komerčních a reklamních, předvádění zboží, reklama on-line v počítačové 

síti, zasílání a rozšiřování reklamních materiálů, zveřejňování reklamních 
textů, distribuce vzorků zboží; (40) zpracování a úprava papíru, lepenky, 

kartónu, papírových, lepenkových a kartonážních výrobků, ofsetový tisk, 

knihařství. 
(511) 16, 35, 40 

(210) O-496933 

 
 

(111) 329761 

(220) 18.07.2012 

(151) 13.02.2013 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Corpus Solutions a.s., Štětkova 1638/18, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 
(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 

Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 

(510) (35) systemizace informací a překlad do počítačových databází, 
vyhledávání dat v počítačových souborech, reklamní činnost, pomoc při 

řízení obchodních a průmyslových podniků, marketingové studie, reklama 

on-line v počítačové síti, prezentace služeb na Internetu v rámci třídy, 
rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, 

vzorky), vyhledávání dat v počítačových souborech (pro třetí osoby), 

obchodní činnost s paměťovými médii pro ukládání a přenos dat, se stroji a 
zařízeními pro záznam, přenos, uchování, reprodukci informací, zvuku 

nebo obrazu, včetně periferií, s nosiči záznamů nahranými i nenahranými a 

optickými médii, automatizované zpracování dat, vzdálená správa 
počítačových programů – cloud computing - v rámci této třídy; (38) 

počítačová komunikace, přenos digitálních souborů, elektronická pošta, 

služba elektronické nástěnky, pronájem přístupového času k počítačovým 
sítím, provozování webmailů, provozování internetových poštovních 

schránek; (39) skladování a archivace elektronicky ukládaných dat a 

dokumentů; (41) elektronické publikování, organizace a vedení seminářů; 
(42) tvorba a správa webových stránek, aktualizace počítačových programů, 

tvorba počítačových systémů, instalace počítačových programů, kopírování 

počítačových programů, obnova počítačových dat, počítačové systémové 
analýzy, poradenství v software a hardware, počítačové programování a 

údržba počítačových programů, hosting webových stránek, pronájem 

počítačů, pronájem počítačových programů, analýzy počítačových systémů, 
poskytování vyhledávačů pro Internet, konverze dat a počítačových 

programů, přenos dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické 

nosiče, služby v oblasti ochrany proti počítačovým virům; (45) poradenství 
v oblasti bezpečnosti, monitorování bezpečnostních systémů a zařízení. 

(511) 35, 38, 39, 41, 42, 45 

(210) O-496758 

 
 

(111) 329789 

(220) 23.08.2012 

(151) 13.02.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Panství Bechyně s.r.o., Zámek 1, Bechyně, 39165, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(510) (16) periodické a neperiodické tiskoviny včetně propagačních, reklamních 

a inzertních materiálů, papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které 

nejsou zařazeny do jiných tříd, papírenské zboží, novoročenky, vizitky, 
kalendáře, plakáty, letáky, prospekty, katalogy, pásky lepicí, samolepky, 

samolepicí papírové fólie, lepidla pro papírenství a pro domácnost, 

fotografie, pohlednice, reprodukce uměleckých a autorských děl, potřeby 
pro umělce, učební a školní potřeby a pomůcky, potřeby pro knižní vazby, 

knihy, monografie, umělecké publikace, knihařské výrobky a ostatní 

polygrafické výrobky zařazené ve třídě 16; (20) upomínkové předměty ze 
dřeva, umělecké truhlářské výrobky, ozdobné pohyblivé předměty 

vydávající zvuky (zvonky, tyčinky, loutky), pamětní turistické dřevěné 

značky a veškeré dřevěné výrobky strojově a/nebo ručně zpracované 
spadající do této třídy; (21) poháry skleněné, sklenice a veškeré skleněné 

zboží spadající do této třídy, porcelánové džbány, holby, poháry 

porcelánové a keramické, tácky keramické a porcelánové, tácky papírové, 
stojany na jídelní lístky, suvenýry a upomínkové předměty ze skla, 

porcelánu a keramiky náležející do této třídy, veškeré jídelní, nápojové a 
moučníkové skleněné, porcelánové a keramické zboží zařazené v této třídě; 

(35) televizní a mediální reklama, rozhlasová a venkovní reklama, 

marketing, propagační, reklamní a inzertní služby prostřednictvím 
jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní, datové nebo jiné informační 

sítě a/nebo elektronických médií, franchising, využití Internetu v oblasti 

maloobchodu a nabídky služeb, velkoobchod a maloobchod s výroby ve 
třídách 16, 20 a 21, zprostředkovatelská činnost v oblasti velkoobchodu a 

maloobchodu s výrobky ve třídách 16, 20 a 21, propagace a inzerce 

prostřednictvím elektronických médií, dodavatelské služby pro třetí osoby 
(nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), zprostředkovatelské služby v 

oblasti obchodu s potravinářskými produkty, hotovými jídly, ostatními 

potravinami, nápoji a výrobky rychlého občerstvení, televizní 
merchandising; (39) dopravní služby, služby související s dopravou a 

doprovodem veřejnosti a zavazadel včetně služeb s těmito službami 

souvisejícími a spadajícími do této třídy, záchranné služby v dopravě, 
pronájem dopravních prostředků a parkovacích míst, provozování taxi 

služby, organizování exkurzí, výletů a putování, rezervační a 

zprostředkovatelské služby v oblasti turismu a cestovního ruchu; (41) 
výstavní činnost ke kulturním a vzdělávacím účelům, provozování 

sportovních a tělovýchovných zařízení a zařízení sloužících k relaxaci, 

regeneraci a rekondici, provozování lanovek a lyžařského areálu spolu s 
výukou a instruktážním výcvikem v lyžování, snowboardu a ostatních 

zimních sportech, pořádání kurzů aerobiku a pilates cvičení, trenérská 

činnost, provozování minigolfu, služby v oblasti zábavy, sportu, oddechu, 
rozptýlení, kultury a volného času a/nebo v oblasti rozvoje duševních 

schopností dětí, mládeže i dospělých, lektorská činnost, služby 

přednáškové, výchovné, vzdělávací, diskusní, soutěžní a zábavné, zajištění 
a pořádání zábavných a/nebo kulturních, společenských, diskusních a/nebo 

vzdělávacích akcí, představení a přehlídek, soutěže a setkávání související 

s historií, vzděláváním, sportem, kulturou a zábavou, pořádání diskoték, 
tanečních zábav a tanečních soutěží, filmové projekce, hudební, hudebně 

vzdělávací i kulturní produkce, soutěžní a zábavné služby, organizace a 

pořádání společenských a kulturních akcí, festivalů, hudebních produkcí a 
jiných hudebních setkání, zábavné klubové služby v rámci této třídy, 

organizace a vyhodnocování soutěží v rámci této třídy, kulturní aktivity, 

výstavní činnost v oblasti sportu, kultury, zábavy, hudby, výchovy nebo 
vzdělávání, provoz zařízení sloužící k zábavě, sportu, odpočinku a 

vzdělávání, vystupování významných osobností, souborů a jednotlivců, 

služby zábavného parku a prázdninových táborů, zprostředkovatelské 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 20 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

služby v oblasti vydávání katalogů, brožur a knih, veškeré ostatní služby, 

jejichž hlavním cílem je sport, zábava, rozptýlení nebo rekreace osob, 

organizování a pořádání soutěží v oblasti kuchařského umění; (42) tvorba a 
správa webových stránek, poskytování meteorologických informací; (43) 

služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování, rezervace a 

zprostředkování dočasného ubytování a stravování, hotelové, restaurační a 
barové služby, poskytování občerstvení, hostinská činnost, pronájem 

apartmánů, sálů, salónků a jiných nebytových prostor obsažených v této 

třídě, poradenství v oboru provozování hotelů a gastronomických provozů. 
(511) 16, 20, 21, 35, 39, 41, 42, 43 

(210) O-497671 

 
 

(111) 329793 

(220) 31.08.2012 
(151) 13.02.2013 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) VVV MOST spol. s r.o., Sportovní 3302, Most, 43401, CZ 

(740) Mgr. Ing. Stanislav Babický Ph.D., Žatecká 2470/13, Most, 43401 
(510) (7) dopravníky, dopravníky (stroje), průmyslové dopravníky, dopravníky 

pro manipulaci s materiály, dopravníky pro použití v dolech, korečkové 

dopravníky, šnekové dopravníky (stroje), válečkové dopravníky, vibrační 
dopravníky, dopravníky pásové, pásy pro dopravníky, dopravníkové linky, 

drtiče, drtiče (stroje) pro průmyslové účely, drticí zařízení, třídicí stroje, 
třídicí stroje pro průmysl, vulkanizační zařízení, separátory, supravodivé 

magnetické separátory, venkovní dopravníky pro přepravu osob; (9) 

magnetické separátory pro vědecké účely, detektory kovů, magnetické 
detektory; (35) vedení účetnictví, průzkum trhu, poradenství v oblasti 

marketingu, marketingové studie, reklamní a propagační činnost, 

poradenství v oblasti řízení firmy; (37) montáž a servis pásových 
dopravníků, drtičů a třídičů, instalace, servis, údržba a opravy dopravních 

pásů a příslušenství; (42) provádění expertiz důlních dopravních zařízení 

při těžbě a úpravě nerostných surovin, odborné poradenství v oblasti údržby 
důlních dopravních zařízení při těžbě a úpravě nerostných surovin, projekty 

průmyslového výzkumu a vývoje, projekce pásových dopravníků, drtičů a 

třídičů. 
(511) 7, 9, 35, 37, 42 

(210) O-497851 

 
 

(111) 330090 

(220) 16.07.2012 

(151) 06.03.2013 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 
Holešovice, 17000, CZ 

(510) (9) data, informace a databáze, nahrané zvukové a zvukově-obrazové 

záznamy, vše na elektronických, magnetických, optických a jiných nosičích 
v rámci třídy 9, multimediální aplikace, elektronická periodika a knihy; (16) 

tiskoviny všeho druhu, noviny, časopisy, periodika, knihy, učebnice, učební 

pomůcky, papírenské zboží, křížovky; (35) inzertní činnost, reklamní a 

propagační činnost, systematizace informací do počítačových databází, 
prezentace výrobků a služeb v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu; (38) přenos zpráv, šíření tištěných a elektronických periodik 

a knih, vše prostřednictvím počítačů, počítačových, datových a 
telekomunikačních sítí (zejména prostřednictvím Internetu), poskytování 

přístupu k databázím, poskytování internetových diskusních fór; (41) 

výchovná, vzdělávací a zábavná činnost, sportovní a kulturní aktivity, 
organizování vzdělávacích a zábavných soutěží, vydavatelská činnost, 

rozmnožování a nahrávání zvukových a zvukově-obrazových záznamů. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 
(210) O-496704 

 
 

(111) 330377 

(220) 17.07.2012 

(151) 20.03.2013 

(540) orlice 

(592) Slovní 
(730) VLČEK SOLUTION s.r.o., Strojnická 289, Stod, 33301, CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(510) (6) kovové stavební materiály; (19) nekovové kanalizační materiály; (40) 
zpracování a úprava kovových a nekovových materiálů. 

(511) 6, 19, 40 

(210) O-496745 

 
 

(111) 330473 

(220) 10.07.2012 

(151) 27.03.2013 

(540) INDIAN MOTORCYCLE 

(592) Slovní 

(730) Indian Motorcycle International, LLC, 2100 Highway 55, Medina, MN, 
US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 
(510) (12) motocykly a jejich konstrukční součásti; (25) oděvy, jmenovitě košile, 

bundy, kalhoty, rukavice, klobouky, bryndáky a obuv. 

(511) 12, 25 

(210) O-496576 

 
 

(111) 330474 

(220) 10.07.2012 

(151) 27.03.2013 
(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(730) Indian Motorcycle International, LLC, 2100 Highway 55, Medina, MN, 

US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

(510) (12) motocykly a jejich konstrukční součásti; (25) oděvy, jmenovitě košile, 
bundy, kalhoty, rukavice, klobouky, bryndáky a obuv. 

(511) 12, 25 

(210) O-496577 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 21 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 330475 

(220) 10.07.2012 

(151) 27.03.2013 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Indian Motorcycle International, LLC, 2100 Highway 55, Medina, MN, 

US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

(510) (12) motocykly a jejich konstrukční součásti; (25) oděvy, jmenovitě košile, 
bundy, kalhoty, rukavice, klobouky, bryndáky a obuv. 

(511) 12, 25 
(210) O-496578 

 
 

(111) 330558 

(220) 20.07.2012 

(151) 03.04.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Jan Lippert, Manětínská 1542/67, Plzeň, 32300, CZ 

(740) Advokátní kancelář, Mgr. Jan Knobloch, advokát, Boettingerova 26, 
Plzeň, 30100 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, zařazené v této třídě; (35) 

reklamní, inzertní a propagační činnost, obchodní vedení uměleckých 
agentur, obchodní vedení výkonných umělců; (41) hudební produkce 

(produkce hudebních nahrávek a hudebních vystoupení), zábava, pobavení, 

sportovní a kulturní aktivity, organizace a pořádání koncertů, organizování 
plesů, organizování představení (manažerské služby), plánování a 

organizování večírků, služby v oblasti prodeje a předprodeje vstupenek, 

výroba divadelních nebo jiných představení, výroba rozhlasových a 
televizních programů, televizní zábava, pořádání, organizování a prezentace 

živých představení. 

(511) 16, 35, 41 
(210) O-496818 

 
 

(111) 330616 

(220) 25.06.2012 

(151) 11.04.2013 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 
Holešovice, 17000, CZ 

(510) (9) elektronická periodika a knihy; (35) inzertní činnost, reklamní a 

propagační činnost, systematizace informací do počítačových databází, 
prezentace výrobků a služeb v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu; (41) výchovná, vzdělávací a zábavná činnost, sportovní a 

kulturní aktivity, organizování vzdělávacích a zábavných soutěží, 

vydavatelská činnost, rozmnožování a nahrávání zvukových a zvukově-

obrazových záznamů. 

(511) 9, 35, 41 
(210) O-496265 

 
 

(111) 330634 

(220) 03.10.2012 

(151) 11.04.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Corpus Solutions a.s., Štětkova 1638/18, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 
(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 

Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 

(510) (35) systemizace informací a překlad do počítačových databází, 
vyhledávání dat v počítačových souborech, reklamní činnost, pomoc při 

řízení obchodních a průmyslových podniků, marketingové studie, reklama 

on-line v počítačové síti, prezentace služeb na Internetu v rámci třídy, 
rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, 

vzorky), vyhledávání dat v počítačových souborech (pro třetí osoby), 

obchodní činnost s paměťovými médii pro ukládání a přenos dat, se stroji a 
zařízeními pro záznam, přenos, uchování, reprodukci informací, zvuku 

nebo obrazu, včetně periferií, s nosiči záznamů nahranými i nenahranými a 
optickými médii, automatizované zpracování dat, vzdálená správa 

počítačových programů – cloud computing - v rámci této třídy; (38) 

počítačová komunikace, přenos digitálních souborů, elektronická pošta, 
služba elektronické nástěnky, pronájem přístupového času k počítačovým 

sítím, provozování webmailů, provozování internetových poštovních 

schránek; (39) skladování a archivace elektronicky ukládaných dat a 

dokumentů; (41) elektronické publikování, organizace a vedení seminářů; 

(42) tvorba a správa webových stránek, aktualizace počítačových programů, 

tvorba počítačových systémů, instalace počítačových programů, kopírování 
počítačových programů, obnova počítačových dat, počítačové systémové 

analýzy, poradenství v software a hardware, počítačové programování a 

údržba počítačových programů, hosting webových stránek, pronájem 
počítačů, pronájem počítačových programů, analýzy počítačových systémů, 

poskytování vyhledávačů pro Internet, konverze dat a počítačových 

programů, přenos dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické 
nosiče, služby v oblasti ochrany proti počítačovým virům; (45) poradenství 

v oblasti bezpečnosti, monitorování bezpečnostních systémů a zařízení. 

(511) 35, 38, 39, 41, 42, 45 
(210) O-498623 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 22 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 330791 

(220) 16.10.2012 
(151) 24.04.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) Corpus Solutions a.s., Štětkova 1638/18, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 

Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 
(510) (35) systemizace informací a překlad do počítačových databází, 

vyhledávání dat v počítačových souborech, reklamní činnost, pomoc při 
řízení obchodních a průmyslových podniků, marketingové studie, reklama 

on-line v počítačové síti, prezentace služeb na Internetu v rámci třídy, 

rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, 
vzorky), vyhledávání dat v počítačových souborech (pro třetí osoby), 

obchodní činnost s paměťovými médii pro ukládání a přenos dat, se stroji a 

zařízeními pro záznam, přenos, uchování, reprodukci informací, zvuku 
nebo obrazu, včetně periferií, s nosiči záznamů nahranými i nenahranými a 

optickými médii, automatizované zpracování dat, vzdálená správa 

počítačových programů – cloud computing - v rámci této třídy; (39) 
skladování a archivace elektronicky ukládaných dat a dokumentů; (41) 

elektronické publikování, organizace a vedení seminářů; (42) tvorba a 

správa webových stránek, aktualizace počítačových programů, tvorba 
počítačových systémů, instalace počítačových programů, kopírování 

počítačových programů, obnova počítačových dat, počítačové systémové 

analýzy, poradenství v software a hardware, počítačové programování a 
údržba počítačových programů, hosting webových stránek, pronájem 

počítačů, pronájem počítačových programů, analýzy počítačových systémů, 

poskytování vyhledávačů pro Internet, konverze dat a počítačových 
programů, přenos dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické 

nosiče, služby v oblasti ochrany proti počítačovým virům; (45) poradenství 

v oblasti bezpečnosti, monitorování bezpečnostních systémů a zařízení. 
(511) 35, 39, 41, 42, 45 

(210) O-498990 

 
 

(111) 330882 

(220) 12.06.2012 
(151) 02.05.2013 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Smart Connections s.r.o., 8. května 3253/28, Šumperk, 78701, CZ 
(510) (9) on-line elektronické publikace (s možností stažení); (16) brožury, 

časopisy (periodika), grafické reprodukce, grafiky, letáky, tištěné 

publikace; (35) vyhledávání dat v počítačových souborech pro třetí osoby, 
poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, marketingové 

studie, obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní reklama pro třetí 

osoby, prodej inzerce po telefonu, telemarketing, hospodářské nebo 
ekonomické prognózy, zajišťování předplatného novin a časopisů, překlad 

informací do počítačových databází, psaní reklamních textů, reklama, 

propagace, reklama on-line v počítačové síti, zasílání a rozšiřování 
reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), služby 

v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, styky s veřejností, systemizace 

informací do počítačových databází, vydávání reklamních nebo 

náborových, propagačních a inzertních textů. 

(511) 9, 16, 35 
(210) O-495945 

 
 

(111) 331003 

(220) 13.08.2012 

(151) 02.05.2013 

(540) moravice 

(592) Slovní 
(730) VLČEK SOLUTION s.r.o., Strojnická 289, Stod, 33301, CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(510) (6) kovové stavební materiály; (19) nekovové kanalizační materiály; (40) 
zpracování a úprava kovových a nekovových materiálů. 

(511) 6, 19, 40 

(210) O-497357 

 
 

(111) 331027 

(220) 06.09.2012 

(151) 02.05.2013 

(540) BLESK video 

(592) Slovní 

(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 
Holešovice, 17000, CZ 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, noviny, časopisy, periodika, knihy, učebnice, 

učební pomůcky, křížovky, televizní a rozhlasové programové průvodce, 
katalogy, papírenské zboží; (35) inzertní činnost, reklamní a propagační 

činnost, marketing, pronájem reklamních ploch na Internetu, prodej 

reklamního času v televizním vysílání, zajišťování předplatného novin a 
časopisů, prodej po telefonu (telemarketing), prezentace výrobků a služeb v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu; (36) peněžní služby, 

finanční služby, provozování bezhotovostních platebních transakcí; (38) 
přenos zpráv, informací a digitálních souborů, komunikace, šíření tištěných 

a elektronických periodik a knih, šíření audiovizuálních děl, vše 

prostřednictvím počítačů, elektronických, počítačových, datových a 
telekomunikačních sítí (zejména prostřednictvím Internetu), bezdrátové 

vysílání, televizní vysílání, vysílací služby vztahující se k IP/TV, 

poskytování přístupu k IP/TV, vysílání kabelové televize, přenášení 

televizního vysílání pomocí satelitních družic, služba poskytování 

audiovizuálních děl na vyžádání, služba interaktivní televize, služby 

multimediálních a textových zpráv, poskytování přístupu k informačním 
službám a databázím, informační služby na Internetu, provozování 

internetových portálů, poskytování internetových diskusních fór, pronájem 

zařízení pro přenos informací; (41) výchovná, vzdělávací a zábavná činnost, 
sportovní a kulturní aktivity, organizování vzdělávacích a zábavných 

soutěží, poskytování informací o možnostech zábavy, obrazové a textové 

zpravodajství, filmová produkce, výroba televizních programů, 
vydavatelská činnost, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 

poskytování on-line elektronických publikací (bez možnosti stažení), 

provozování her on-line, rozmnožování a nahrávání zvukových a zvukově- 
obrazových záznamů, půjčování filmů; (42) pronájem počítačových 

programů. 

(511) 16, 35, 36, 38, 41, 42 
(210) O-497944 

 
 

(111) 331028 

(220) 06.09.2012 

(151) 02.05.2013 

(540) BLESK TV 

(592) Slovní 
(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, noviny, časopisy, periodika, knihy, učebnice, 
učební pomůcky, křížovky, televizní a rozhlasové programové průvodce, 

katalogy, papírenské zboží; (35) inzertní činnost, reklamní a propagační 

činnost, marketing, pronájem reklamních ploch na Internetu, prodej 
reklamního času v televizním vysílání, zajišťování předplatného novin a 

časopisů, prodej po telefonu (telemarketing), prezentace výrobků a služeb v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu; (36) peněžní služby, 
finanční služby, provozování bezhotovostních platebních transakcí; (38) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 23 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

přenos zpráv, informací a digitálních souborů, komunikace, šíření tištěných 

a elektronických periodik a knih, šíření audiovizuálních děl, vše 

prostřednictvím počítačů, elektronických, počítačových, datových a 
telekomunikačních sítí (zejména prostřednictvím Internetu), bezdrátové 

vysílání, televizní vysílání, vysílací služby vztahující se k IP/TV, 

poskytování přístupu k IP/TV, vysílání kabelové televize, přenášení 
televizního vysílání pomocí satelitních družic, služba poskytování 

audiovizuálních děl na vyžádání, služba interaktivní televize, služby 

multimediálních a textových zpráv, poskytování přístupu k informačním 
službám a databázím, informační služby na Internetu, provozování 

internetových portálů, poskytování internetových diskusních fór, pronájem 

zařízení pro přenos informací; (41) výchovná, vzdělávací a zábavná činnost, 
sportovní a kulturní aktivity, organizování vzdělávacích a zábavných 

soutěží, poskytování informací o možnostech zábavy, obrazové a textové 
zpravodajství, filmová produkce, výroba televizních programů, 

vydavatelská činnost, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 

poskytování on-line elektronických publikací (bez možnosti stažení), 
provozování her on-line, rozmnožování a nahrávání zvukových a zvukově- 

obrazových záznamů, půjčování filmů; (42) pronájem počítačových 

programů. 
(511) 16, 35, 36, 38, 41, 42 

(210) O-497945 

 
 

(111) 331029 

(220) 06.09.2012 

(151) 02.05.2013 

(540) BLESK digi 

(592) Slovní 
(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, noviny, časopisy, periodika, knihy, učebnice, 
učební pomůcky, křížovky, katalogy, papírenské zboží; (35) inzertní 

činnost, reklamní a propagační činnost, marketing, pronájem reklamních 

ploch na Internetu, zajišťování předplatného telekomunikačních služeb, 
zajišťování předplatného novin a časopisů, administrativní zpracování 

nákupních objednávek, komerční informace a rady pro spotřebitele, prodej 
po telefonu (telemarketing), prezentace výrobků a služeb v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, shromažďování ve prospěch ostatních 

různého zboží tak, aby si zákazníci mohli toto zboží pohodlně prohlédnout 
a nakoupit, maloobchodní prodej elektrospotřebičů pro domácnost, 

spotřební elektroniky a počítačů a zprostředkovatelská činnost v oblasti 

jejich maloobchodního prodeje, on-line prodej elektrospotřebičů pro 
domácnost, spotřební elektroniky, počítačů, počítačových programů, 

počítačových her, nahraných i nenahraných nosičů zvuku, obrazu a dat; (36) 

peněžní služby, finanční služby, provozování bezhotovostních platebních 
transakcí; (38) přenos zpráv a informací, komunikace, šíření tištěných a 

elektronických periodik a knih, vše prostřednictvím počítačů, 

elektronických, počítačových, datových a telekomunikačních sítí (zejména 
prostřednictvím Internetu), telekomunikace, telekomunikační služby, 

mobilní telekomunikační služby (předplacené i dodatečně hrazené), 

směrovací a spojovací služby pro telekomunikace, poskytování 
telekomunikačních připojení k počítačovým sítím (zejména k Internetu), 

datové služby, zprostředkovatelská činnost v oblasti telekomunikací a 

datových služeb, poradenská činnost v oblasti telekomunikací a datových 
služeb, služby elektronické pošty, služby multimediálních a textových 

zpráv, poskytování přístupu k informačním službám a databázím, 

informační služby na Internetu, provozování internetových portálů, 
poskytování internetových diskusních fór, pronájem zařízení pro přenos 

informací, půjčování telefonů a telekomunikačních zařízení; (41) výchovná, 

vzdělávací a zábavná činnost, sportovní a kulturní aktivity, organizování 
vzdělávacích a zábavných soutěží, obrazové a textové zpravodajství, 

vydavatelská činnost, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 

poskytování on-line elektronických publikací (bez možnosti stažení), 
provozování her on-line, rozmnožování a nahrávání zvukových a zvukově-

obrazových záznamů; (42) pronájem počítačových programů. 

(511) 16, 35, 36, 38, 41, 42 
(210) O-497946 

 
 

(111) 331042 

(220) 01.10.2012 

(151) 02.05.2013 

(540) MUDr. MOJMÍR MÜLLER 

(592) Slovní 
(730) Müller Mojmír MUDr., Havelkova 684/2A, Brno, 62500, CZ 

(510) (41) lékařské semináře, vzdělávání v oblasti estetické dermatologie; (44) 

služby v oblasti péče o tělo a krásu osob, pronajímání zdravotních zařízení 
a prostor, služby kliniky lékařské estetiky, konzultace v oblasti 

dermatologie, lékařská kosmetologie, laserová depilace - lékařské trvalé 

odstranění nežádoucího ochlupení, neinvazivní ultrazvuková liposukce (tak 
zvané Body Contouring) - odstranění nadbytečné tukové tkáně, laserové 

odstranění neestetických žilek a cévních abnormit, omlazení a vypnutí pleti 

lékařskou radiofrekvencí (3D radiofrekvence Endy Med Pro), radikální 
laserové omlazení pleti trakčním C02 laserem (tak zvaný trakční laserový 

resurfacing), laserové ošetření k odstranění či zmírnění jizev a pigmentací, 

laserové neablativní omlazení a vypnutí pleti, lékařské omlazení pleti 
kontinuálním intenzivním červeným světlem (Led 630 nm), léčba středně 

těžkých a těžkých forem akné, jizev a pigmentací lékařským chemickým 

peelingem, léčba celulitidy a ochablé kůže pomocí karboxyterapie, léčba 
celulitidy a ochablé kůže manuální i přístrojovou lymfodrenáží, fyzikální 

terapie, dermatoskopické vyšetření mateřských znamínek, laserové 

odstranění mateřských znamínek a jiných kožních útvarů, odstranění 
bradavic a jiných kožních útvarů ostrou lžičkou (bez nutnosti šití), 

vyhlazení mimických vrásek obličeje a krku aplikací botulotoxinu typu A, 

odstranění nadměrného pocení aplikací botulotoxinu typu A, vyrovnání 
hlubších vrásek obličeje aplikací výplňových materiálů, vyplnění 

hlubokých vkleslých jizev výplňovými materiály, modelace rtů aplikací 

výplňových materiálů. 
(511) 41, 44 

(210) O-498524 

 
 

(111) 331107 

(220) 20.07.2012 
(151) 13.05.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Lippert Jan, Manětínská 1542/67, Plzeň, 32300, CZ 

(740) Advokátní kancelář Mgr. Jan Knobloch, Mgr. Jan Knobloch, 
Boettingerova 26, Plzeň, 30100 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, zařazené v této třídě; (35) 

reklamní, inzertní a propagační činnost, obchodní vedení uměleckých 
agentur, obchodní vedení výkonných umělců; (41) hudební produkce 

(produkce hudebních nahrávek a hudebních vystoupení), zábava, pobavení, 

sportovní a kulturní aktivity, organizace a pořádání koncertů, organizování 
plesů, organizování představení (manažerské služby), plánování a 

organizování večírků, služby v oblasti prodeje a předprodeje vstupenek, 

výroba divadelních nebo jiných představení, výroba rozhlasových a 
televizních programů, televizní zábava, pořádání, organizování a prezentace 

živých představení. 

(511) 16, 35, 41 
(210) O-496819 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 24 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 331139 

(220) 31.08.2012 

(151) 13.05.2013 

(540) CÍSAŘSKÁ NIVA 

(592) Slovní 
(730) MADETA a.s., Rudolfovská tř. 246/83, České Budějovice, České 

Budějovice 4, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

(510) (29) mléčné výrobky, sýry. 

(511) 29 
(210) O-497850 

 
 

(111) 331321 

(220) 21.08.2012 

(151) 22.05.2013 

(540) MEPIK 

(592) Slovní 
(730) PIKOLO PKP s.r.o., Dělnická 773, Habartov, 35709, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(510) (1) chemické produkty používané v průmyslu, zejména čisticí a 

odmašťovací prostředky pro průmyslové účely, ochranné směsi proti 

zamrzání a námraze všech typů skel, nemrznoucí směsi; (3) přípravky pro 
čištění, leštění, odmašťování a broušení, zejména přípravky a tekutiny pro 

čištění a odmašťování všech typů skel; (4) výrobky pro pohlcování, 

zavlažování a vázání prachu používané zejména při čištění všech typů skel. 
(511) 1, 3, 4 

(210) O-497583 

 
 

(111) 331512 

(220) 29.11.2012 

(151) 22.05.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Nemocnice Blansko, Sadová 1596/33, Blansko, 67831, CZ 
(740) JUDr. Helena Pilařová, advokát, Veselá 24, Brno, 60200 

(510) (39) skladování léčivých přípravků a zdravotnických prostředků; (41) 

výchova a vzdělávání vysokoškolských studentů a studentů středních 
zdravotnických škol, zajišťování dalšího vzdělávání zdravotnických 

zaměstnanců a jiných odborných zaměstnanců ve zdravotnictví, pořádání a 

organizace odborných kursů, seminářů, konferencí a sympozií v oblasti 
lékařských věd, léčebné péče a zdravotnictví, vydavatelská a nakladatelská 

činnost v oblasti lékařství a zdravotnictví; (44) poskytování základní až 

vysoce specializované lůžkové a ambulantní zdravotní péče obyvatelstvu a 
související činnosti, komplexní lékárenská, preventivní, diagnostická, 

laboratorní, zdravotní a rehabilitační péče, provádění a zajišťování 

klinického hodnocení a zkoušení léčiv a ověřování zdravotnické techniky, 

výkon další odborné činnosti v rozsahu potřebném pro naplnění hlavní 

činnosti organizace a s touto činností související, vše v rámci této třídy. 

(511) 39, 41, 44 
(210) O-500157 

 
 

(111) 331589 

(220) 28.08.2012 

(151) 29.05.2013 

(540) KVK PARABIT 

(592) Slovní 
(730) Sika Technology AG, Zugerstrasse 50, Baar, CH 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, lepidla pro průmyslové účely; 

(2) barvy, laky, nátěry, mořidla, ochranné nátěry proti korozi; (17) materiály 
těsnicí, ucpávací a izolační; (19) stavební materiál nekovový, zejména 

obklady zdí nekovové, obkladové materiály a zateplovací systémy 

nekovové, polotovary z plastických hmot, obkladové desky budov, střešní 
krytiny, stavební nekovové prefabrikáty, stavební konstrukce nekovové, 

stavební hmoty nekovové; (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, reklama a propagace, zprostředkovatelská činnost 
v oblasti obchodu s výrobky ve třídách 1, 2, 17 a 19; (37) provádění oprav 

ve stavebnictví, pronájem stavebních strojů, zařízení a pomůcek, údržbářské 

služby v oblasti stavebnictví, poradenská a konzultační činnost v oblasti 
stavebnictví, provádění izolací staveb, dobývání nerostů, hornická činnost; 

(39) automobilová a železniční doprava, skladování zboží; (42) inženýrská 

činnost ve výstavbě, geologické práce, geologický průzkum a expertizy. 
(511) 1, 2, 17, 19, 35, 37, 39, 42 

(210) O-497774 

 
 

(111) 331723 

(220) 21.08.2012 
(151) 05.06.2013 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(510) (3) parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody, zubní pasty, 
deodoranty, emulze, vody, gely, mléka pro osobní kosmetickou potřebu, 

toaletní přípravky, vlasové a ústní vody, pasty, prášky a vodičky pro 

ošetřování vlasů jako kondicionéry, pomády, tužidla, spreje, prostředky pro 
ošetřování pokožky, například krémy na a po opalování, masážní krémy a 

emulze, regenerační krémy a vody; (5) farmaceutické přípravky, léčiva, 

absorpční tampóny a buničina, potraviny pro lékařské účely, potravní 
doplňky pro lékařské účely, vitamíny pro lékařské účely, alkaloidy pro 

lékařské účely, analgetika, antikoncepční přípravky (chemické a 

biochemické), bylinné čaje léčivé, léčivé byliny, čípky, roztoky pro 
kontaktní čočky, dezinfekční přípravky pro hygienické účely, diagnostické 

přípravky pro lékařské i veterinární účely, dietetické přípravky pro lékařské 

účely, drogy pro lékařské účely, enzymy a enzymatické přípravky pro 
lékařské účely, fungicidy, hormony pro lékařské účely, náplasti, chemické 

přípravky pro lékařské účely, chirurgické roušky, kalhotky pro 

inkontinentní pacienty, vložky pro inkontinentní pacienty, kalhotky 
zdravotní, laxativa, lékárničky přenosné včetně obsahu, masti pro 

farmaceutické účely, kosmetika pro léčebné účely, potrava pro kojence, 

potrava pro batolata spadající do této třídy, obvazový materiál, 
antiparazitika, farmaceutické přípravky pro péči o pokožku, antirevmatika, 

repelenty proti hmyzu, sedativa, vakcíny, jedlá rostlinná vláknina (ne pro 
výživu), žvýkací gumy pro léčebné účely, žvýkačky proti nevolnosti při 

cestování, osvěžovače vzduchu, přípravky proti zápachu jiné než pro osobní 

potřebu,  potravinové doplňky na bázi vejce; (8) nůžky, kleštičky a nástroje 
pro pedikúru; (10) lékařské, chirurgické a stomatologické přístroje a 

nástroje, spadající do této třídy, potřeby pro aplikaci léků spadající do této 

třídy, cévní protézy, katétry všeho druhu, operační stoly, porodnické stoly, 
stomatologická křesla, masážní přístroje, ostatní speciální lékařský nábytek, 

lékařské lampy a zrcadla, protetika - umělé údy, oči, zuby, prsy, ortopedické 

potřeby - ortopedická obuv, ortopedické vložky do obuvi, protetické 
potřeby pro nevidomé a neslyšící, prezervativy, kojenecké lahve a dudlíky, 

ochranné zdravotnické pomůcky (chrániče sluchu, ochranné podušky proti 

proleženinám), inhalátory, respirátory (dýchací přístroje pro umělé 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 25 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

dýchání), teploměry pro lékařské účely, kompresivní punčochy a návleky, 

sluchadla včetně příslušenství, pomůcky pro tělesně postižené (berle, hole, 

chodítka), křesla klozetová, pojízdná, podušky pro lékařské účely, polštáře 
pro lékařské účely, matrace pro lékařské účely, podložky pro nemocniční 

lůžka, rehabilitační polohovací kočárky; (21) kartáčky a speciální zubní 

kartáčky; (29) proteiny pro lidskou potřebu, mléka, pylu a proteinů, ne pro 
lékařské účely, dětská výživa na bázi upravené zeleniny, ovoce, masa a ryb; 

(30) čaje, nápoje na bázi čaje, sladový výtažek jako potravina, dětská výživa 

na bázi obilnin; (35) dodavatelské služby pro třetí osoby v oblasti distribuce 
léků, maloobchodní a velkoobchodní činnost v oblasti lékárnictví, 

zprostředkování obchodu v oblasti lékárnictví, služby zásilkového prodeje 

v rámci této třídy v oblasti lékárnictví, služby internetového obchodu v 
rámci této třídy v oblasti lékárnictví, podnikatelské a obchodní informace v 

oblasti lékárenství, obchodní reklama, předvádění zboží, reklama on-line v 
počítačové síti, rozšiřování vzorků zboží, reklama, propagace, inzerce, 

administrativní činnost, franchising; (39) dopravní služby - distribuce léčiv 

a zdravotnické techniky a potřeb, balení, nakládání, vykládání, skladování 
a výdej zboží, zprostředkování v dopravě, doprava sanitními vozy, přeprava 

nemocných; (41) vydávání odborných lékařských a zdravotnických 

publikací, elektronické publikování, školicí a vzdělávací činnosti, lektorská 
činnost, pořádání kurzů a školení, zejména v oblasti lékařství a 

zdravotnictví, organizováni a pořádání vzdělávacích, kulturních a 

společenských akcí a výstav; (44) služby lékárny v rámci této třídy, 
aromaterapeutické služby, konzultační a poradenské služby v lékařství, 

zdravotnictví a farmacii, poskytování lékařských a zdravotních informací, 

pronajímání zdravotnických zařízení, výdejní činnost léčiv pro veřejnost a 
výdej léčiv pro ambulantní zdravotnická zařízení, příprava léčivých 

přípravků bez požadavku sterility i sterilních léčivých přípravků, vstupní 

kontrola léčiv, lékárenská pohotovostní služba. 
(511) 3, 5, 8, 10, 21, 29, 30, 35, 39, 41, 44 

(210) O-497604 

 
 

(111) 331909 

(220) 07.09.2012 

(151) 12.06.2013 

(540) Fair Power 

(592) Slovní 

(730) Sport Wave, s.r.o., Bruslařská 1185/16, Praha 10, 10200, CZ 

(740) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 
(510) (5) přípravky-poživatiny obsahující biologické katalyzátory pro fyzicky 

aktivní osoby, sportovce a rekonvalescenty, přípravky pro lidi a zvířata 

obsahující minerály a stopové prvky, kombinované přípravky vitamínů, 
minerálů, stopových prvků a bylinných výtažků, posilující poživatiny, 

dietní a nutriční přípravky, extrakty a potraviny pro zvláštní výživu, 

dietetické, diabetické poživatiny a potraviny pro zvláštní výživu, vitamíny, 
vitamínové přípravky, vitamínová výživa, multivitaminové preparáty, 

minerály a multiminerálové preparáty, obohacené vitamínové nápoje a 

koncentráty pro léčebné účely, potravinové doplňky pro posílení imunity 
organismu a zlepšení zdraví v tuhém a tekutém stavu, ve formě práškových 

směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, pastilek, tobolek, dražé, kapslí a 

prášků, obilné klíčky, kultury mikroorganismů pro diety, výrobky 
parafarmaceutické, vše pro léčebné účely, potravinové doplňky ne pro 

lékařské účely obsahující látky živočišného původu, potravinové doplňky 

pro posílení imunity organismu a zlepšení zdraví v tuhém a tekutém stavu, 
ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, pastilek, 

tobolek, dražé, kapslí a prášků rostlinného původu pro neléčebné účely; (29) 

veškeré potraviny v konzervách na bázi masa, ryb, drůbeže a zeleniny, 
ovocné dřeně, poživatiny z ovoce, potravinové přípravky zvláštní výživy ne 

pro lékařské účely obsahující látky živočišného původu, proteinové 

výrobky a přípravky pro lidskou spotřebu; (30) káva a náhražky kávy, 
obilné vločky a jiné obilné výrobky určené k výživě lidí, müsli, čaje, 

přípravky-poživatiny obsahující biologické katalyzátory pro fyzicky aktivní 

osoby, sportovce a rekonvalescenty, posilující poživatiny, extrakty a 
potraviny pro zvláštní výživu v rámci této třídy pro neléčebné účely, 

dietetické a diabetické poživatiny a potraviny pro zvláštní výživu v rámci 

této třídy; (32) nealkoholické nápoje sycené i nesycené, včetně nápojů 
minerálních, šumivých a energetických, sirupy, koncentráty a jiné přípravky 

pro přípravu nápojů, včetně nápojů diabetických a dietetických nikoliv pro 

léčebné účely, ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv, stolní a minerální 
vody, nápojové směsi a prášky, nízkokalorické míchané nápoje, energetické 

nápoje, iontové nápoje. 

(511) 5, 29, 30, 32 
(210) O-498018 

 

 

(111) 332019 

(220) 14.08.2012 
(151) 18.06.2013 

(540) PRAGITRANS 

(592) Slovní 

(730) PRAGITRANS s.r.o., V Předpolí 1452/30, Praha 10, 10000, CZ 

(510) (36) pronájem bytů, pronájem nemovitostí, pronájem kanceláří; (37) 
automobily-čištění, automobily-leštění, automobily-mazání, automobily-

mytí, automobily-opravy, pronájem bagrů a rypadel, pronájem buldozerů, 

pronájem stavebních strojů a zařízení, půjčování jeřábů; (39) dopravci, 
doprava nákladní (kamiónová), dopravní prostředky (odtahování při 

poruchách), doručování zboží, kurýrní služby (dokumenty nebo zboží), 

logistika v dopravě, nakládání, respektive vykládání, pronájem parkovacích 
ploch, pronájem automobilů, pronájem skladišť, skladování zboží, spedice, 

zprostředkování přepravy. 

(511) 36, 37, 39 
(210) O-497402 

 
 

(111) 332070 

(220) 19.10.2012 

(151) 18.06.2013 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10, 10000, CZ 

(510) (35) administrativní zpracování nákupních objednávek, aktualizování 
reklamních materiálů, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků 

a služeb pro jiné podniky), obchodní nebo podnikatelské informace a jejich 

poskytování, inzerce poštou, kanceláře dovozní a vývozní, komerční 
informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), komunikační 

média (prezentace výrobků v komunikačních médiích) pro účely 

maloobchodu, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů a 
dokladů, licence na výrobky a služby (komerční správa), marketing, 

marketingové studie, nábor zaměstnanců, analýzy, nákupní ceny a 

velkoobchodní ceny, administrativní zpracování nákupní objednávky, 
obchodní management a podnikové poradenství, obchodní a podnikatelský 

průzkum, obchodní reklama pro třetí osoby, organizování výstav 
(komerčních nebo reklamních), personální poradenství, pořádání veletrhů 

pro obchodní a reklamní účely, prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, prodej po telefonu (telemarketing), 
pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, pronájem reklamních 

materiálů, pronájem reklamních ploch, průzkum trhu, předvádění zboží, 

reklama a propagace, reklama on-line v počítačové síti, reklamní agentury, 
pronájem reklamních materiálů, zasílání reklamních materiálů zákazníkům 

(letáky, prospekty, tisky, vzorky zboží), aktualizování reklamních 

materiálů, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, vydávání, 
zveřejňování, oznámení, vyhlášení a publikování reklamních textů, 

televizní a rozhlasová reklama, sestavování statistiky, služby (telefonní 

vzkazy, dotazy), služby v oblasti srovnávání cen, marketingové studie, styk 
s veřejností, vedení kartoték v počítači (řízení souboru), venkovní reklama, 

vydávání reklamních náborových propagačních nebo inzertních textů, 

vylepování plakátů, distribuce vzorků zboží, předvádění zboží; (39) balení 
zboží, doručování balíků, dodávka zboží poštou, dodávky květin, informace 

o dopravě, dopravci, doručovací a kurýrní služby, doručování zboží, novin 

a časopisů, dovoz a doprava, informace o skladování, kurýrské služby 
(dokumenty nebo zboží), osobní doprava, přeprava nábytku, stěhování, 

spedice, taxislužba, skladování zboží 

(511) 35, 39 
(210) O-499085 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 26 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 332174 

(220) 15.08.2012 

(151) 26.06.2013 
(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(730) DK OPEN, spol. s r.o., Jarošovská 1336, Jindřichův Hradec II, 37701, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

(510) (29) náplně ovocné, tvarohové, makové, ořechové, náplně pro pekařské 

výrobky ovocné, tvarohové, makové, ořechové; (30) mouka a výrobky z 
mouky, pekařské výrobky, těsta a těstárenské výrobky, zejména chléb, a to 

konzumní, celozrnný, toustový a ostatní druhy chleba, dále běžné pekařské 
pečivo jako jsou rohlíky, housky, veky, žemle, též jemné pečivo, zejména 

koláče, buchty, vánočky, záviny, bábovky a výrobky z listového těsta, 

plněné i bez náplně, náplně čokoládové, krémové náplně do koláčů a 
zákusků, polevy, ostatní pekařské výrobky, jako je trvanlivé pečivo, slané 

pečivo a suchary, včetně strouhanky a kostek do knedlíků, drobné cukroví 

a cukrářské výrobky, zejména dorty, dezerty, moučníky a cukrářské 
polotovary, tj. cukrářská těsta, jakož i mražené výrobky z těchto těst, 

zlepšující pekařské přípravky, droždí, kypřicí prášky a přípravky zlepšující 

reologické vlastnosti těsta, slané a sladké posypové směsi, čokoládové a 
krémové náplně pro pekařské výrobky, sušenky, pečivo s masovou a jinou 

náplní, příchutě do potravin a chuťové omáčky, pizzy, těstoviny, rýže, 

vločky, ocet, sůl, kmín, koření a jeho směsi, marcipán, zmrzlina, čaj, káva, 
cukr, melasový sirup, med, kakao, čokoláda, zpracovaná obilná zrna, 

klíčky, pečivové hmoty, pasty nebo prášky (pekárenské a cukrářské), 

výrobky expandované, extrudované, včetně ostatních výrobků zdravé a 
racionální výživy obsahující zejména biodegradovatelné látky, spadající do 

této třídy, obalová pouzdra z mouky, přírodní vlákniny, sójová mouka a 

výrobky z ní zařazené v této třídě, škrobové výrobky jako potrava, 
cukrovinky nečokoládové i čokoládové; (32) piva, minerální vody, šumivé 

nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné 

přípravky k zhotovování nápojů; (35) maloobchodní a velkoobchodní 
činnost se zaměřením na prodej výrobků ve třídách 30 a 32, komerční 

využití Internetu v oblastech obchodu a nabídky obchodních služeb, 

inzertní, propagační služby a informační služby prostřednictvím Internetu 
za účelem obchodu, propagační činnost a reklama, inzerce v časopisech a 

denících, dodavatelské služby pro třetí osoby, zprostředkovatelská činnost 

v oblasti obchodu s výrobky ve třídách 30 a 32; (40) výroba a zpracování 
potravin, výroba surovin pro potravinářský průmysl, pekárenská a 

cukrářská výroba. 

(511) 29, 30, 32, 35, 40 
(210) O-497455 

 
 

(111) 332225 

(220) 11.10.2012 

(151) 26.06.2013 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Bednář Vojtěch PhDr., Slezská 484/5, Český Těšín, 73701, CZ 

(740) HM PARTNERS s.r.o., Ing. Zdeněk Michálek, Štefánikova 1163/12, 
Kopřivnice, 74221 

(510) (16) odborná literatura, výukové materiály, skripta, odborné studie, 

manuály, knihy, tiskoviny v oblasti služeb uvedených ve třídách 35 a 41; 

(35) poskytování odborného poradenství a konzultační činnost v oblasti 

lidských zdrojů, zejména při vedení, motivování a hodnocení podřízených, 

vnitrofiremní komunikaci a firemní kultuře, zjišťování a stanovení 
společenského prostředí ve firmách, zjišťování a stanovení firemní kultury 

a sociálních vztahů, publikační a prezentační činnost, internetové 

poskytování služeb v rámci této třídy a služeb uvedených ve třídě 41; (41) 
pořádání, realizace odborných kurzů, seminářů, školení a jiných 

vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti v oblasti lidských zdrojů, 

zejména při vedení, motivování a hodnocení podřízených, vnitrofiremní 
komunikaci a firemní kultuře, zjišťování a stanovení společenského 

prostředí ve firmách, zjišťování a stanovení firemní kultury a sociálních 

vztahů. 
(511) 16, 35, 41 

(210) O-498864 

 
 

(111) 332270 

(220) 14.12.2012 
(151) 26.06.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Lisý Pavel, Preislerova 113, Králův Dvůr - Popovice, 26701, CZ 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři, v.o.s., JUDr. Lukáš Jansa, advokát, 
Sokola Tůmy 743/16, Ostrava - Mariánské Hory, 70900 

(510) (1) komposty, rašelina jako substrát, výrobky z rašeliny a ze surovin, které 

ji nahrazují pro zahradnické a lesnické účely, kůrová mulč, hnojiva, půda, 
humus; (19) dřevěné kůly a palisády a výrobky z nich, dřevěné výrobky pro 

zahrady (pergoly, altány, treláže); (31) výrobky zemědělské a zahradnické, 

rostlinná semena, sadba, sazenice, výpěstky, keře, křoví, stromy (jako 
rostliny), živé rostliny a přírodní květiny, řezané květiny a rostliny, 

dekorace z živých a sušených rostlin, květinové vazby, květinové cibule, 

klíčky semen pro botanické účely, kůra surová, růže (keře), okrasné a 
ovocné stromy, palmy, travní semena, travní drn, přírodní trávníky; (35) 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu se zemědělskými a 

zahradnickými produkty a agrochemikáliemi, propagace, reklama, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a služeb k obchodním 

účelům týkající se výrobků, uvedených ve třídách 1, 19 a 31 a služeb 

uvedených ve třídě 44, zprostředkování obchodních kontaktů v oblasti 
výrobků, uvedených ve třídách 1, 19 a 31 a služeb uvedených ve třídě 44, 

rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, reklama on-line v 

počítačové síti, komerční využití Internetu v oblastech komerčních 
internetových médií a vyhledávacích služeb, poskytování obchodních 

informací a obchodních služeb pomocí Internetu, zprostředkování 

internetového obchodu v oblasti výrobků ve třídách 1, 19 a 31 a služeb 
uvedených ve třídě 44, internetový obchod s květinami a výrobky v oblasti 

zahradnictví, obchodování s květinami a výrobky v oblasti zahradnictví; 

(44) zahradnické služby, zahradnictví, aranžování květin, odborné 
poradenství týkající se pěstování a aranžování květin a květinových 

dekorací, poskytování služeb v oblasti zahradní architektury, zahradní 

design, výzdoba interiérů květinami k různým společenským událostem, 
květinová vazba, dekorace květinové určené pro interiéry, dodávky 

okrasných zahrad na klíč, realizace živé a umělé zeleně, zakládání a 

ošetřování travnatých ploch, pokládání travnatých koberců, rostlinné 
školky, poskytování služeb pro zemědělství a zahradnictví, ničení plevele, 

údržba trávníků, zhotovování věnců, budování okrasných jezírek a nádrží, 

biologické rekultivace, rekonstrukce historických zahrad, krajinné 
plánování, poradenství v oblasti návrhů a realizace zahrad, sadů, hřišť, 

okrasných jezírek a zahradnických služeb. 

(511) 1, 19, 31, 35, 44 
(210) O-500523 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 27 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 332745 

(220) 08.02.2013 

(151) 17.07.2013 

(540) REAL FLAT 

(592) Slovní 
(730) REAL FLAT, spol. s r.o., Bratří Jaroňků 4079, Zlín, 76001, CZ 

(510) (36) služby správy časového podílnictví (spoluvlastnictví nemovitostí pro 

prázdninové pobyty), pronájem (nemovitosti), zprostředkování 
nemovitostí, správa pozemků, nemovitostí, nemovitosti (obchodování s -), 

poradenské služby vztahující se k ocenění nemovitostí, nemovitosti 

(zprostředkování -), poskytování finančních garancí pro zastavování 
nemovitostí, pojišťování vztahující se k nemovitostem (majetku), 

poradenství vztahující se k hypotékám pro obytné nemovitosti, 

zprostředkování v oblasti nemovitostí, správa nemovitostí, konzultace při 
koupi nemovitostí, služby oceňování nemovitostí pro daňové účely, výběr 

a získávání nemovitostí (jménem druhých), pojišťování pro majitele 

nemovitostí, leasing (zařizování) (pouze nemovitostí), pronajímání 
kanceláří (nemovitosti), kapitálové investice do nemovitostí, sjednávání 

leasingových a nájemních smluv na nemovitosti, oceňování/odhady 

nemovitostí, zastavování vztahující se k nemovitostem a pozemkům, výběr 
dluhu souvisejících s nemovitostmi, poradenství vztahující se k vlastnictví 

nemovitostí, konzultace o nemovitostech, řízeni investic do nemovitostí, 

asistence při nabývání nemovitosti, poradenství v oblasti nemovitostí, 
hodnocení nemovitostí (oceňování), pomoc při koupi nemovitostí a podílů 

v nich, posuzování nemovitostí (finanční), oceňování pojistných nároků u 

nemovitostí, investice do nemovitostí, správa nemovitostí vztahující se k 
transakcím s nemovitostmi, získávání nemovitostí jménem druhých, 

zařizování časově sdílených nemovitostí, pojišťování nemovitostí, finanční 

odhady (nemovitosti), oceňování nemovitostí, nemovitosti (oceňování a 
odhady -), finanční služby vztahující se k nemovitostem, akvizice 

nemovitostí (pro třetí osoby), oceňování a správa nemovitostí, nemovitosti 

(zprostředkování -), zajišťování společného vlastnictví nemovitostí, sdílení 
nemovitostí, pronájem nemovitostí všeho druhu, činnosti související s 

nemovitostmi, služby nemovitostní, získávání nemovitostí pro druhé, 

úschovné služby v oboru nemovitostí, pronájem nemovitostí v soukromém 
vlastnictví, správa jmění a nemovitostí, vyhledávání obytných nemovitostí, 

služby poskytování kandidátů pro držbu nemovitostí pro třetí osoby, 
poskytování úvěrů na zástavu nemovitostí, finanční ohodnocení osobního 

vlastnictví a nemovitostí, nájem (zařizování) (pouze nemovitostí), 

nemovitostní odhady (realitní -) (finanční), financování rozvoje 
nemovitostí, služby makléře s nemovitostmi, zajišťování dohod o půjčce na 

nemovitosti, poskytování půjček na nemovitosti, správa finančních 

záležitostí vztahujících se k nemovitostem, investiční a leasingové služby 
ohledně nemovitostí, nemovitosti (reality -) makléřské služby, zajišťování 

smluv pro pronájem obchodních nemovitostí, nemovitosti (pronájem -), 

poskytování informací vztahujících se k trhu s nemovitostmi, investiční 
poradenství vztahující se k nemovitostem, zařizování pronájmu 

nemovitostí, pojištění vztahující se k nemovitostem, služby spojené s 

nabýváním nemovitostí, oceňování a odhadování cen nemovitostí, správa 
investic do nemovitostí, sdružování nemovitostí, oceňování (finanční -), 

(pojištění, bankovnictví, nemovitosti), agenturní služby pro pronájem 

nemovitostí, finanční odhady a oceňování (pojišťovnictví, bankovnictví, 
nemovitosti), práce spojené se správou nemovitostí, správa (pozemků, 

nemovitostí), služby obnovování pronájmu nemovitostí, finanční služby 

vztahující se k nemovitostem a budovám, služby odstoupení od pronájmu 
nemovitostí, finanční služby vztahující se k nákupu nemovitostí, 

zajišťování pronájmu nemovitostí, finanční oceňování soukromých 

nemovitostí, průzkum vztahující se k výběru nemovitostí, průzkum 
vztahující se k získávání nemovitostí, správa nemovitostí sdílených po 

určitou dobu, zprostředkování obchodu s nemovitostmi, poskytování 

financí pro nákup nemovitostí, informační služby vztahující se k 
nemovitostem, správa nemovitostí v zahradnictví, pojištění nemovitostí 

(realit -), poradenství v oboru nemovitostí, finanční oceňování najatých 

nemovitostí, finanční oceňování nemovitostí, oceňování v oblasti 
nemovitostí, poradenství vztahující se k nemovitostem společností, odhady 

nemovitostí, odhad nemovitostí a jejich hodnocení, finanční odhady 

(nemovitosti), poskytování informací vztahujících se k trhu s nemovitostmi 
a majetkem, odhad nemovitostí a jejich oceňování, (pro) nájem nemovitostí, 

správa nemovitostí v zemědělství, pronájem nemovitostí, oceňování a 

odhady nemovitostí, finanční makléřství vztahující se k nemovitostem, 
pojistné služby pro nemovitosti s doškovou střechou, služby spojené se 

správou nemovitostí, správa nemovitosti a majetku, konzultační služby 

vztahující se k nemovitostem, makléřské služby v oblasti nemovitostí, 
správa nemovitostních portfolií, finanční služby vztahující se k prodeji 

nemovitostí, nemovitosti (odhady -), financování vztahující se k výstavbě 

nemovitostí, poskytování financí na výstavbu nemovitostí, poskytování 

informací vztahujících se k nemovitostem, nemovitostní (realitní) 

konzultační služby, poskytování informací v oboru nemovitostí pomocí 
propojení webové stránky na jiné webové stránky, zobrazující informace o 

nemovitostech, služby v oblasti půjček na investice do nemovitostí, 

financování půjček na nemovitosti, financování nemovitostí, plánování 
investic do nemovitostí, sdílené vlastnictví nemovitostí, služby pojišťování 

nemovitostí; (37) stavebnictví, opravy, instalační služby, údržba 

nemovitostí, úklid nemovitostí, stavba obytných nemovitostí, stavba 
nemovitostí pro obchodní účely, poradenství vztahující se k renovaci 

nemovitostí, poradenské služby vztahující se k rozvoji nemovitostí - v rámci 

této třídy; (45) právní služby, bezpečnostní služby pro ochranu majetku a 
jednotlivců, osobní a sociální služby poskytované ostatními za účelem 

uspokojování potřeb jednotlivců, převádění vlastnických práv nemovitostí 
(právní služby). 

(511) 36, 37, 45 

(210) O-501712 

 
 

(111) 332790 

(220) 18.09.2012 
(151) 24.07.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Waterfall Sense s.r.o., Čichtice č. ev. 3, Bavorov, 38773, CZ 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři, v.o.s., JUDr. Lukáš Jansa, advokát, 
Sokola Tůmy 743/16, Ostrava - Mariánské Hory, 70900 

(510) (11) zařízení koupelen, vodovodní baterie, koupelnové baterie, dřezové 

baterie, baterie směšovací (pákové i kohoutkové) pro vodovodní potrubí, 
dřezy, kohoutky, kohoutky potrubní, koupací vany, koupelnové armatury, 

koupelnové obklady, vyzdívky, průtokové ohřívače vody pro koupelny, 

sedací koupele (vany pro -), sprchy, sprchové sety, umyvadla, umyvadlové 
sety, výrobky v oblasti sanity, zařízení pro rozvod vody, výpustě; (18) 

aktovky (kožená galanterie), kabelky, kůže, kůže (zvířecí -), nákupní tašky, 

peněženky, pouzdra na navštívenky, karty, průkazy (peněženky), řemínky 
kožené, tašky cestovní (kožená galanterie); (20) nábytek, koupelnový 

nábytek, koupelnový nábytek ze dřeva, toaletní nábytek, retro koupelnový 

nábytek, retro toaletní nábytek, koupelnové skříňky, skříňky na ručníky, 
police do koupelny; (21) držáky na mýdlo, držáky toaletního papíru, baňky, 

lahve (skleněné nádoby), háčky, kroužky (věšáky a -) na ručníky, misky na 

mýdlo, nádoby skleněné, potřeby toaletní, sklo - v rámci této třídy, stojánky 
a stojany - v rámci této třídy, zásobníky, nádržky na mýdlo, přenosná 

skleněná a porcelánová umyvadla; (35) komerční využití Internetu v 

oblastech obchodu a nabídky výrobků a služeb uvedených ve třídách 11, 18, 
20 a 21, inzertní, propagační služby a komerční informační služby 

prostřednictvím Internetu za účelem obchodu, propagační činnost a 

reklama. 
(511) 11, 18, 20, 21, 35 

(210) O-498212 

 
 

(111) 332982 

(220) 13.02.2013 
(151) 31.07.2013 

(540) PMN - NEREZ 

(592) Slovní 

(730) PMN-Výroba nerezového zařízení s.r.o., Padovská 585/10, Praha 10, 

Horní Měcholupy, 10900, CZ 
(510) (20) kovový nábytek všeho druhu; (35) maloobchodní a velkoobchodní 

činnost s gastrovybavením včetně zprostředkování; (40) zpracování 

kovových materiálů v rámci této třídy. 
(511) 20, 35, 40 

(210) O-501839 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 28 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 333041 

(220) 05.09.2012 
(151) 07.08.2013 

(540) BLESK auto 

(592) Slovní 

(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 
(510) (9) nosiče zvuku, obrazu a dat všeho druhu v rámci třídy 9, zejména 

elektronické, magnetické a optické nosiče, kompaktní disky, DVD a ostatní 

záznamové nosiče, data, informace a databáze, nahrané zvukové a zvukově-
obrazové záznamy, vše na elektronických, magnetických, optických a 

jiných nosičích v rámci třídy 9 nebo v elektronických, datových, 

informačních a telekomunikačních sítích, multimediální aplikace, 
elektronická periodika a knihy, stahovatelná zvonění pro mobilní telefony, 

stahovatelné hudební soubory, stahovatelné obrazové soubory, stahovatelné 

počítačové hry, stahovatelné počítačové programy, počítačové hry, 
počítačový software; (16) tiskoviny všeho druhu, noviny, časopisy, 

periodika, knihy, učebnice, učební pomůcky, křížovky, katalogy, 

papírenské zboží; (35) inzertní činnost, reklamní a propagační činnost, 
marketing, systematizace informací do počítačových databází, prezentace 

výrobků a služeb v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 

pronájem reklamních ploch na Internetu, překlad a systemizace informací 
do počítačové databáze, zajišťování předplatného novin a časopisů; (38) 

přenos zpráv a informací, komunikace, šíření tištěných a elektronických 

periodik a knih, vše prostřednictvím počítačů, elektronických, 
počítačových, datových a telekomunikačních sítí (zejména prostřednictvím 

Internetu), poskytování přístupu k informačním službám a databázím, 

informační služby na Internetu, provozování internetových portálů, 
poskytování internetových diskusních fór; (41) výchovná, vzdělávací a 

zábavná činnost, sportovní a kulturní aktivity, organizování vzdělávacích a 

zábavných soutěží, obrazové a textové zpravodajství, vydavatelská činnost, 
vydávání elektronických knih a časopisů on-line, poskytování on-line 

elektronických publikací (bez možnosti stažení), provozování her on-line, 

rozmnožování a nahrávání zvukových a zvukově-obrazových záznamů. 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-497931 

 
 

(111) 333399 

(220) 02.01.2013 

(151) 28.08.2013 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, nám. T. G. Masaryka 5555, Zlín, 

76001, CZ 
(740) Ing. Jarmila Strážnická, Ulička 110, Lukov, 76317 

(510) (9) nosiče informací všeho druhu v rozsahu této třídy, včetně nosičů se 

záznamem zvuku a/nebo obrazu, elektronické publikace, přístroje a nástroje 
vědecké, fotografické, filmové, optické, přístroje pro signalizaci a kontrolu, 

přístroje pro vyučování, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku 

nebo obrazu, včetně telefonů, zejména mobilních, MP3 přehrávačů, 
kapesních počítačů (PDA) a jejich příslušenství, elektronické publikace a 

jiné produkty ke stažení, zejména obrazy, sekvence audiovizuálních obrazů, 

videofilmy nebo digitální loga, interaktivní hry, zvukové nahrávky 
poskytované prostřednictvím Internetu nebo telefonického spojení, 

magnetické nosiče dat, disky k nahrávání, kalkulačky, zařízení pro 

zpracování dat a počítače; (16) časopisy, fotografie, kalendáře, kancelářské 
potřeby (s výjimkou nábytku), katalogy, knihy, noviny, papírenské 

výrobky, prospekty, mapy, obtisky, pohlednice, reprodukce, samolepky, 

tiskoviny, pastelky a psací potřeby; (41) nakladatelská a vydavatelská 
činnost, vydávání knih, publikací, časopisů a jiných titulů, to vše i zdarma, 

také v elektronické formě, zejména na CD-ROM, ve formátu PDF i 
multimediálních, korespondenční kurzy, organizování a vedení seminářů, 

přednášek a soutěží, zábava, vzdělávací informace, informace o možnostech 

zábavy a rekreace, klubové služby (výchovně–zábavné), organizování 

kulturních výstav, nahrávání a produkce obrazových a zvukových záznamů, 
tvorba rozhlasových, televizních, filmových a jiných audiovizuálních 

programů, kulturní aktivity, zejména soutěže, pořádání loterií a obdobných 

her. 
(511) 9, 16, 41 

(210) O-500811 

 
 

(111) 333634 

(220) 19.09.2012 
(151) 11.09.2013 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) V-Press s.r.o., K Třebonicům 973, Praha 5, Řeporyje, 15500, CZ 

(740) Advokátní kancelář Demut, Klimeš, Mader, Mgr. Ondřej Mader, advokát, 
Dukelských hrdinů 14/975, Praha 7, 17000 

(510) (20) reklamní předměty nafukovací; (25) oděvy, oděvy pro cyklisty; (35) 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 
marketing, obchodní reklama, organizování výstav (komerčních nebo 

reklamních), pronájem reklamních ploch, předvádění zboží, rozšiřování 

reklamních a inzertních materiálů, venkovní reklama, vydávání reklamních 
nebo náborových, propagačních a inzertních textů; (41) půjčování 

sportovního nářadí s výjimkou dopravních prostředků, vydávání textů s 
výjimkou reklamních nebo náborových. 

(511) 20, 25, 35, 41 

(210) O-498245 

 
 

(111) 333978 

(220) 10.08.2012 
(151) 02.10.2013 

(540) PANSTVÍ BECHYNĚ 

(592) Slovní 

(730) Panství Bechyně s.r.o., Zámek 1, Bechyně, 39165, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

(510) (16) periodické a neperiodické tiskoviny včetně propagačních, reklamních 

a inzertních materiálů, papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které 
nejsou zařazeny do jiných tříd, papírenské zboží, novoročenky, vizitky, 

kalendáře, plakáty, letáky, prospekty, katalogy, pásky lepicí, samolepky, 

samolepicí papírové fólie, lepidla pro papírenství a pro domácnost, 
fotografie, pohlednice, reprodukce uměleckých a autorských děl, potřeby 

pro umělce, učební a školní potřeby a pomůcky s výjimkou přístrojů, 

potřeby pro knižní vazby, knihy, monografie, umělecké publikace, 
knihařské výrobky a ostatní polygrafické výrobky zařazené ve tř. 16; (20) 

upomínkové předměty ze dřeva, umělecké truhlářské výrobky, ozdobné 

pohyblivé předměty vydávající zvuky (zvonky, tyčinky, loutky), pamětní 
turistické dřevěné značky a veškeré dřevěné výrobky strojově a/nebo ručně 

zpracované spadající do této třídy; (21) poháry skleněné, sklenice a veškeré 
skleněné zboží spadající do této třídy, porcelánové džbány, holby, poháry 

skleněné, porcelánové a keramické, tácky keramické a porcelánové, tácky 

papírové, stojany na jídelní lístky, suvenýry a upomínkové předměty ze 
skla, porcelánu a keramiky náležející do této třídy, veškeré jídelní, nápojové 

a moučníkové skleněné, porcelánové a keramické zboží zařazené v této 

třídě; (35) televizní a mediální reklama, rozhlasová a venkovní reklama, 
marketing, propagační, reklamní a inzertní služby prostřednictvím 

jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní, datové nebo jiné informační 

sítě a/nebo elektronických médií, franchising, využití Internetu v oblasti 
maloobchodu a nabídky služeb, velkoobchod a maloobchod s výroby ve tř. 

16, 20 a 21, zprostředkovatelská činnost v oblasti velkoobchodu a 

maloobchodu s výrobky ve tř. 16, 20 a 21, propagace a inzerce 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 29 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

prostřednictvím elektronických médií, dodavatelské služby pro třetí osoby 

(nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), zprostředkovatelské služby v 

oblasti obchodu s potravinářskými produkty, hotovými jídly, ostatními 
potravinami, nápoji a výrobky rychlého občerstvení, televizní 

merchandising; (39) dopravní služby, služby související s dopravou a 

doprovodem veřejnosti a zavazadel včetně služeb s těmito službami 
souvisejícími a spadajícími do této třídy, záchranné služby v dopravě, 

pronájem dopravních prostředků a parkovacích míst, provozování taxi 

služby, organizování exkurzí, výletů a putování, rezervační a 
zprostředkovatelské služby v oblasti turismu a cestovního ruchu spadající 

do této třídy; (41) výstavní činnost ke kulturním a vzdělávacím účelům, 

provozování sportovních a tělovýchovných zařízení a zařízení sloužících k 
relaxaci, regeneraci a rekondici, provozování lanovek a lyžařského areálu 

spolu s výukou a instruktážním výcvikem v lyžování, snowboardu a 
ostatních zimních sportech, pořádání kurzů aerobiku a pilates cvičení, 

trenérská činnost, provozování minigolfu, služby v oblasti zábavy, sportu, 

oddechu, rozptýlení, kultury a volného času a/nebo v oblasti rozvoje 
duševních schopností dětí, mládeže i dospělých, lektorská činnost, služby 

přednáškové, výchovné, vzdělávací, diskusní, soutěžní a zábavné, zajištění 

a pořádání zábavných a/nebo kulturních, společenských, diskusních a/nebo 
vzdělávacích akcí, představení a přehlídek, soutěže a setkávání související 

s historií, vzděláváním, sportem, kulturou a zábavou, pořádání diskoték, 

tanečních zábav a tanečních soutěží, filmové projekce, hudební, hudebně 
vzdělávací i kulturní produkce, soutěžní a zábavné služby, organizace a 

pořádání společenských a kulturních akcí, festivalů, hudebních produkcí a 

jiných hudebních setkání, zábavné klubové služby v rámci této třídy, 
organizace a vyhodnocování soutěží v rámci této třídy, kulturní aktivity, 

výstavní činnost v oblasti sportu, kultury, zábavy, hudby, výchovy nebo 

vzdělávání, provoz zařízení sloužící k zábavě, sportu, odpočinku a 
vzdělávání, organizování vystupování významných osobností, souborů a 

jednotlivců, služby zábavného parku a prázdninových táborů, 

zprostředkovatelské služby v oblasti vydávání katalogů, brožur a knih, 
veškeré ostatní služby, jejichž hlavním cílem je sport, zábava, rozptýlení 

nebo rekreace osob, organizování a pořádání soutěží v oblasti kuchařského 

umění; (42) tvorba a správa webových stránek, poskytování 
meteorologických informací; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, 

dočasné ubytování, rezervace a zprostředkování dočasného ubytování a 

stravování, hotelové, restaurační a barové služby, poskytování občerstvení, 
hostinská činnost, pronájem apartmánů, sálů, salónků a jiných nebytových 

prostor obsažených v této třídě, poradenství v oboru provozování hotelů a 

gastronomických provozů. 
(511) 16, 20, 21, 35, 39, 41, 42, 43 

(210) O-497340 

 
 

(111) 334046 

(220) 18.01.2013 
(151) 02.10.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) KubicaPartners s.r.o., Advokátní kancelář Kubica Radim JUDr., 

MBA, advokát, Ó. Lysohorského 702, Frýdek-Místek, Frýdek, 73801, CZ 

(510) (16) kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek); (35) propagační činnost, 

reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce; (45) právní služby. 

(511) 16, 35, 45 

(210) O-501227 

 
 

(111) 334135 

(220) 12.06.2012 

(151) 09.10.2013 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(591) Barevná 

(730) Smart Connections s.r.o., 8. května 3253/28, Šumperk, 78701, CZ 

(510) (9) on-line elektronické publikace (s možností stažení); (16) brožury, 
časopisy (periodika), grafické reprodukce, grafiky, letáky, tištěné 

publikace; (35) vyhledávání dat v počítačových souborech pro třetí osoby, 

poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, marketingové 
studie, obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní reklama pro třetí 

osoby, prodej inzerce po telefonu, telemarketing, hospodářské nebo 

ekonomické prognózy, zajišťování předplatného novin a časopisů, překlad 

informací do počítačových databází, psaní reklamních textů, reklama, 

propagace, reklama on-line v počítačové síti, zasílání a rozšiřování 

reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), služby 
v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, styky s veřejností, systemizace 

informací do počítačových databází, vydávání reklamních nebo 

náborových, propagačních a inzertních textů. 
(511) 9, 16, 35 

(210) O-495947 

 
 

(111) 334197 

(220) 13.02.2013 
(151) 09.10.2013 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Přívozní s.r.o., Přívozní 2/1054, Praha 7, 17000, CZ 

(510) (35) propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce, zejména pomoc při zakládání nových 

firem, pomoc při řízení obchodních a průmyslových podniků a při 

provozování a řízení obchodní činnosti, poskytování obchodních nebo 
podnikatelských informací, poradenství v obchodní činnosti, obchodní 

management a podnikové poradenství, oceňování obchodních podniků, 
systemizace informací do počítačových databází, odborné obchodní 

poradenství, poradenství při řízení podniků, reklama, aktualizování 

reklamních materiálů, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů 
(letáků, prospektů, vzorků a tak dále) zákazníkům, vydávání, zveřejňování, 

oznamování, vyhlašování a publikování reklamních textů, sekretářské 

služby, služby (telefonní vzkazy, dotazy), administrativní práce a 
sekretářské služby, zprostředkovatelská činnost v oblasti prodeje 

společností a organizování valných hromad, ekonomicko-organizační 

poradenství, zprostředkování nákupu a prodeje právnických osob, zakládání 
nových právnických osob a jiných podnikatelských subjektů; (36) pojištění, 

finanční služby, peněžní služby, nemovitostní služby, zejména konzultační 

finanční služby, jednatelství, inkasování nájemného, pronájem nemovitostí, 
správa nemovitostí, pronajímání kanceláří, služby realitní kanceláře, správa 

majetku; (43) pronajímání jednacích místností. 

(511) 35, 36, 43 
(210) O-501833 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 30 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 334243 

(220) 19.09.2012 

(151) 16.10.2013 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) V-Press s.r.o., K Třebonicům 973, Praha 5, Řeporyje, 15500, CZ 

(740) Advokátní kancelář Demut, Klimeš, Mader, Mgr. Ondřej Mader, advokát, 
Dukelských hrdinů 14/975, Praha 7, 17000 

(510) (20) reklamní předměty nafukovací; (25) oděvy, oděvy pro cyklisty; (35) 

organizování výstav (komerčních nebo reklamních), pronájem reklamních 
ploch, předvádění zboží, rozšiřování reklamních a inzertních materiálů, 

venkovní reklama, vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a 
inzertních textů; (41) organizování sportovních soutěží, provozování 

sportovních zařízení, půjčování sportovního nářadí s výjimkou dopravních 

prostředků, vydávání textů s výjimkou reklamních nebo náborových. 
(511) 20, 25, 35, 41 

(210) O-498248 

 
 

(111) 334947 

(220) 24.04.2013 

(151) 27.11.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) AVORI s.r.o., Údolní 527/27, Brno, Brno-město, 60200, CZ 

(510) (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (28) hry, hračky, potřeby pro 

gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách; (41) výchova, 
vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(511) 25, 28, 41 

(210) O-503837 

 
 

(111) 335313 

(220) 21.12.2012 

(151) 03.01.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) SKI Karlov s.r.o., Mendlova 1342/12, Opava, Předměstí, 74601, CZ 

(740) AK Šich, JUDr. Stanislav Šich, advokát, Novomlýnská 3/1238, Praha 1, 

11000 

(510) (35) reklama; (37) výroba umělého sněhu; (39) osobní doprava zejména 

pomocí vleků, přeprava turistů zejména pomocí vleků; (41) kempinky 
(služby), organizování sportovních soutěží, provozování sportovních 

zařízení, půjčování sportovního nářadí, výcvik, živé vystoupení 

(organizování); (43) rezervace přechodného ubytování, poskytování 
přechodného ubytování. 

(511) 35, 37, 39, 41, 43 

(210) O-500704 

 
 

(111) 335956 

(220) 04.09.2012 

(151) 22.01.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Angis s.r.o., Jiřího Wolkera 495/3, Vyškov, Vyškov-Město, 68201, CZ 
(740) Ing. Jiří Dohnal, Nedbalova 29, Brno, 62300 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prostředky k praní, přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 
kosmetika, vlasové vody (lotions), šampóny, laky na vlasy, gely na vlasy, 

vlasová kosmetika typu blanch, oxidy pro vlasovou kosmetiku, přípravky 

pro trvalou ondulaci, balzámy na vlasy, ošetřující masky na vlasy, 
modelační přípravky na vlasy, krémy pro ošetření a regeneraci pokožky 

rukou, barvy pro vlasovou kosmetiku, vzorník barevné škály pro výběr 

a/nebo pro ověření odstínu barev pro vlasovou kosmetiku, zubní pasty a 
prášky; (5) výrobky farmaceutické, zvěrolékařské a zdravotnické včetně 

drog k léčebným účelům, výrobky pro osobní hygienu k léčebným účelům 

kromě toaletních potřeb, infuzní roztoky, medicinální vína a čaje, 

diagnostické přípravky pro léčebné účely, vakcíny, séra a výrobky z krve a 

krevních derivátů, kultury mikroorganismů pro lékařské a zvěrolékařské 

účely, dezinfekční prostředky pro hygienické účely, přípravky baktericidní 
a fungicidní, spadající do této třídy, insekticidy a herbicidy, přísady do 

krmiv, spadající do této třídy, dermatologické výrobky k léčebným účelům, 

léčebná kosmetika, výrobky dietetické a sílící k léčebným účelům, 
potraviny pro děti k léčebným účelům, potraviny pro batolata, vitamínové a 

multivitamínové přípravky a nápoje, vitamíny a minerály a stopové prvky, 

výtažky z bylin a kombinované přípravky z vitamínů, minerálů a bylinných 
výtažků, potravinové doplňky na bázi přírodních produktů, spadající do této 

třídy, obohacené vitamíny a/nebo minerály a/nebo stopovými prvky, jako 
doplňky výživy pro regeneraci a rekondici k léčebným účelům, jakož i pro 

zvláštní výživu pro sportovce, dezinfekční prostředky k ničení plevele a k 

hubení živočišných škůdců včetně parazitů; (9) elektrické přístroje pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 31 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

indikaci a/nebo ovládání parametrů fyzikálních veličin okolního prostředí, 

zejména teploty, vlhkosti, tlaku, rychlosti a/nebo směru proudění okolního 

tekutinového prostředí, a/nebo parametrů elektrického a/nebo 
magnetického pole, elektrické přístroje pro analýzu vyšších harmonických 

parametrických fyzikálních veličin elektrického a/ nebo magnetického pole, 

přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 
nebo řízení elektrického proudu a/nebo napětí, rozvaděče nízkého napětí, 

přístroje a zařízení pro záznam, zesilování, reprodukci a přenos písma, 

zvuku a obrazu nebo jiných dat, videorekordéry, videokamery, software na 
elektronických, magnetických a optických nosičích všeho druhu, 

elektronické, magnetické nebo optické nosiče zvukových a/nebo 

obrazových záznamů nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i 
nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, 

audiovizuální díla, audiovizuální díla v digitální podobě, CD disky, 
videodiskety, audiodiskety, informace a záznamy v elektronické podobě, 

elektronické datové sítě, počítačové a telekomunikační elektronické sítě a 

systémy pro přenos dat, data, databáze a databázové produkty na 
elektronických, magnetických a optických nosičích všeho druhu a v 

elektronických, datových, informačních, počítačových a telekomunikačních 

sítích všeho druhu, zařízení a přístroje pro datovou komunikaci, 
elektronické časopisy, knihy v elektronické podobě, multimediální noviny 

a časopisy, multimediální, zejména elektronická periodika, multimediální 

informační katalogy, kancelářská technika, zejména počítače, jejich 
periferní vybavení včetně diskové jednotky pro uchování programu, 

počítačové terminály, počítačový hardware, počítačové periferie, 

počítačové sítě, diskové paměti, jednotky pro vnitřní řízení, počítačové 
programy, počítačové programy na nosičích, počítačové programy na 

magnetických, elektronických a optických nosičích, ostatní příslušenství 

počítačů, databanky, rádio/rozhlasové vysílače, zvukové a/nebo obrazové 
přehrávače do vozidel, globální polohové systémy (GPS), navigační 

přístroje pro vozidla, počítačové programy pro přístup, prohlížení a/nebo 

prohledávání on-line databází, elektronická zařízení, přístroje a nástroje pro 
bezdrátový příjem, ukládání a/nebo přenos dat a zpráv, počítačové 

programy pro přenos a/nebo přesměrování dat a zpráv, internetové 

elektronické pošty a/nebo dalších dat do alespoň jednoho elektronického 
zařízení a/nebo počítače a/nebo serveru, související software pro 

synchronizaci dat, software pro počítačové a telekomunikační sítě, software 

pro umožnění komunikace prostřednictvím místních nebo globálních 
komunikačních sítí, včetně Internetu, intranetu, televize, mobilní 

komunikace, satelitních sítí nebo celulárních radiotelefonních sítí, 

telekomunikační faxové přístroje, kopírovací technika, telefonní přístroje, 
včetně v kombinaci se záznamníky, elektronické kalkulačky, související 

doplňkové zařízení, příslušenství a náhradní díly k výše uvedeným 

výrobkům v rámci této třídy, elektrické cívky a držáky elektrických cívek, 
galvanické články, elektrické kolektory, elektrické kontaktní zařízení, 

elektrické ovládací, spínací a rozvodné desky, elektrické pojistky, elektrické 

poplašné zvonky, elektrické přípojky, elektrické přístroje pro spouštění 
a/nebo ovládání strojů a motorů pomocí elektrických veličin, zejména 

proudu a/nebo napětí, elektrické přístroje pro odporové i obloukové 

svařování, elektrické spínače, elektrické transformátory, elektrické 
ukazovací přístroje, zejména elektroměry, elektrické přístroje na zjišťování 

závad, hasicí zařízení elektráren, elektrické vedení, jakož i kabely 

elektrického vedení, elektrické vodiče, jakož i ohebné a světelné a 
elektrický isolovaný drát, elektrické výbojky s výjimkou výbojek na 

osvětlení, elektrody pro elektrické sváření, elektronky (rádio), diody, 

tranzistory (elektrotechnika), integrované elektronické obvody, jakož i s 
programovatelným prvkem, včetně mikročipů, elektrodynamické přístroje, 

elektrogalvanizační přístroje, elektrolyzery, monočlánky, alkalické články, 

elektrické akumulátory, speciální pouzdra pro zařízení, přístroje a nástroje, 
které jsou zařazeny do této třídy; (10) přístroje a nástroje lékařské, 

chirurgické zubolékařské a zvěrolékařské včetně souvisejícího speciálního 

nábytku a zdravotnických pomůcek, které nejsou zařazeny do jiných tříd; 
(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 

jiných tříd, tiskárenské výrobky, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, 
potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, folie z umělých 

hmot na balení, kalendáře, katalogy, prospekty, plakáty, pohlednice, mapy, 

obálky, obaly spadající do této třídy, desky spadající do této třídy, dopisní 
papír, držáky na psací potřeby, etikety kromě textilních, samolepky, vlajky 

papírové, papír balicí, papírové ubrousky, psací potřeby, psací podložky, 

psací soupravy, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro 
umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 

kancelářské pořadače, učební a školní potřeby a pomůcky s výjimkou 

přístrojů, plastické obaly, které nejsou zařazeny do jiných tříd; (18) kůže, 
imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, pokud nejsou obsaženy v jiných 

třídách, surové kůže a kožešiny, kožená lepenka, kabelky, krabice z 

vulkanfibru, kufry, kufříky, nákupní tašky, peněženky, pouzdra na klíče 

(kožená galanterie), pouzdra na deštníky, kožená pouzdra na pružiny, 

přikrývky na koně, kožené pytle jako obaly, ruksaky, cestovní brašny, 

školní tašky, lovecké torby, schránky kožené nebo z kožené lepenky, 
nákupní síťky, nažehlovací záplaty na opravu kůže a/nebo imitace kůže, 

nažehlovací ozdoby z kůže a/nebo imitace kůže, deštníky, slunečníky a 

hole, kožené šňůrky, postroje na koně a sedlářské výrobky; (20) nábytek 
včetně kovového a kempingového nábytku, rámy, výrobky ze dřeva, korku, 

třtiny, vrbového proutí, rohoviny, kosti, slonoviny, z kostic, želvoviny, 

jantaru, perleti, mořské pěny, buničiny, pokud nejsou zahrnuty v jiných 
třídách, výrobky z náhražek těchto materiálů včetně výrobků z plastických 

hmot, pokud nejsou zařazeny v jiných třídách, zámečnické výrobky 

nekovové, domovní schránky ani kovové ani zděné, matrace, žíněnky 
postelové, podhlavníky; (25) oděvy, pánské, dámské, dětské oděvy a textilní 

výrobky všeho druhu, spadající do třídy 25, domácí, sportovní a rekreační 
oděvy, halenky, šaty, kostýmy, kalhoty, sukně, saka, košile, vesty, kabáty, 

pláště, pláštěnky, bundy, roláky, svetry, pulovry, oblečení pro volný čas a 

sport, plavky a plážové oblečení, šortky, trička, tepláky, teplákové 
soupravy, mikiny, větrovky, sportovní bundy, kombinézy, pánské, dámské, 

dětské prádlo, noční košile, pyžama, župany, overaly, body, slipy, trenýrky, 

boxeršortky, spodky, spodničky, kalhotky, podprsenky, korzety, živůtky, 
podvazky, nátělníky, tílka, spodní košilky, kombiné, bavlněná a elastická 

trika, leginy, kamaše, ponožky, punčochové zboží, silonové punčocháče a 

veškeré silonové výrobky, spadající do třídy 25, stejnokroje, zástěry, 
pracovní oděvy, džínové oděvy a prádlo, oděvy z kůže, kožešin a jejich 

imitací, výbavičky pro novorozeně, bryndáčky, vázanky, kravaty, motýlky, 

šle, šály, šátky, rukavice, obuv všeho druhu, spadající do třídy 25, domácí, 
sportovní a rekreační obuv, tenisky, vysoké boty, holínky, mokasíny, 

polobotky, trepky, střevíce, pantofle, bačkory, sandály, kloboučnické zboží 

všeho druhu, domácí sportovní a rekreační kloboučnické zboží, klobouky, 
čepice, čapky, čelenky, barety, kšilty, koupací čepice; (28) hry v rámci této 

třídy, tělocvičné a sportovní potřeby, s výjimkou oděvů, sportovní potřeby, 

pokud nejsou zařazeny do jiných tříd, rybářské potřeby, hrací žetony, stolní 
hry, domina, hrací karty, společenské hry, hračky, výukově zábavní hry 

a/nebo hračky, dřevěné hračky, ozdoby na vánoční stromky s výjimkou 

osvětlení a cukrovinek; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, 
poskytování pomoci při provozu obchodu, včetně zprostředkování 

obchodních a souvisejících obchodně personálních záležitostí, správa 

obchodních zájmů třetích osob v oblasti jejich movitého majetku, kontrola, 
vedení, ochrana, vypracování statistických přehledů, poradenství v oblasti 

organizace a ekonomiky podnikání, marketing, průzkum a analýzy trhů, 

organizování různých soutěží pro reklamní a obchodní účely, organizování 
soutěží krásy pro reklamní a obchodní účely, organizování různých 

slavností pro reklamní a obchodní účely, organizování různých přehlídek 

pro reklamní a obchodní účely, organizování módních přehlídek pro 
reklamní a obchodní účely, organizování výuky tance a tanečně sportovních 

aktivit pro reklamní a obchodní účely, pronájem kancelářských strojů a 

zařízení, pronájem prodejních automatů, distribuce zboží k reklamním 
účelům, rozmnožování dokumentů, obstaravatelská, zprostředkovatelská a 

poradenská činnost v souvisejících uvedených oborech, spadajících do třídy 

35; (38) spoje (komunikace), dálkové telefonické spoje, telekomunikační 
elektronické služby, elektronická pošta, telekomunikační služby, včetně 

přímého propojení lokální zákaznické sítě s nadřazenými 

telekomunikačními, výpočetními, informačními a/nebo datovými sítěmi, 
telekomunikační služby prostřednictvím Internetu a/nebo intranetu, 

dálnopisná služba, dálkové telefonické spoje, provozování spojových sítí, 

radiotelegrafie, sběr a doručování zpráv elektronickými médii, telegramní 
služby, poskytování datových telekomunikačních služeb, provozování 

spojových počítačových sítí, poskytování informačních služeb 

prostřednictvím spojových počítačových sítí v podobě elektronických 
informačních katalogů, elektronických novin a časopisů, knih v 

elektronické podobě, datové komunikační služby, přenos zvuku a/nebo 

obrazu pomocí satelitů, pronájem telekomunikačních zařízení a přístrojů, 
spadající do této třídy, obstaravatelská, zprostředkovatelská a poradenská 

činnost v souvisejících uvedených oborech, spadajících do třídy 38; (39) 
doprava, přepravování a skladování zboží, zejména osobní a nákladní 

silniční motorová doprava, přeprava raněných, nemocných a rodiček, 

přeprava typu home-car, přeprava zdravotnických a sanitárních prostředků, 
zejména biologických preparátů, krve a jejich derivátů, zprostředkování 

těchto přeprav, pronájem vozů lékařské a sanitní služby, doprava v rámci 

služeb cestovní kanceláře, organizování cest, poskytování a 
zprostředkování cestovních služeb, zprostředkování dopravy, poskytování 

průvodcovských služeb, pořádání prohlídek, zájezdů a výletů, pronájem 

vozidel, garáží, parkovišť a skladů, provozování lyžařského vleku, 
doručování dopisů, obstaravatelská, zprostředkovatelská a poradenská 

činnost v souvisejících uvedených oborech, spadajících do třídy 39; (41) 

činnost vyučovací, výchovná, vzdělávací a zábavní včetně pořádání 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 32 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

specializačních doškolovacích kurzů, sympozií a konferencí, doprovodné 

výstavy k výchovným a vzdělávacím účelům, provozování pracovně 

diskusního a zájmového klubu (výchovně-zábavní služby), překladatelské 
služby, organizování společensko-kulturních akcí, tvorba rozhlasových a 

televizních programů, tvorba audiovizuálních programů, pořádání 

zábavních pořadů, organizování různých soutěží pro výchovné, vzdělávací, 
kulturní a zábavní účely, organizování soutěží krásy pro výchovné, 

vzdělávací, kulturní a zábavní účely, organizování různých slavností pro 

výchovné, vzdělávací, kulturní a zábavní účely, organizování různých 
přehlídek pro výchovné, vzdělávací, kulturní a zábavní účely, organizování 

módních přehlídek pro výchovné, vzdělávací, kulturní a zábavní účely, 

kromě módních přehlídek pro reklamní a obchodní účely, organizování 
výuky tance a tanečně sportovních aktivit pro výchovné, vzdělávací, 

kulturní a zábavní účely, organizování výuky první pomoci a resuscitace, 
nakladatelská a vydavatelská činnost, poradenské služby v oblasti výuky 

první pomoci a resuscitace, provozování galerií, obstaravatelská, 

zprostředkovatelská a poradenská činnost v souvisejících uvedených 
oborech, spadajících do třídy 41; (44) poradenské služby v oblasti zdravotní 

péče o kardiovaskulární systém a/nebo pohybový aparát, služby v oblasti 

poskytování základní a specializované ambulantní zdravotní péče 
obyvatelstva, komplexní preventivní, diagnostická, zdravotní, rehabilitační 

a lékárenská péče, provozování lékárny (služby poskytované lékárníky), 

výdejní činnost farmaceutických výrobků pro veřejnost a výdej 
farmaceutických výrobků pro ambulantní zdravotnická zařízení, příprava 

léčivých přípravků bez požadavků sterility i léčivých přípravků sterilních, 

vstupní kontrola léčiv, lékárenská pohotovostní služba, poradenské služby 
v oblasti prevence, diagnostiky, léčbě a výzkumu kardiovaskulárních 

chorob, poradenské služby v oblasti propagace a popularizace zdravého 

životního stylu, správné pohybové aktivity, jakož i vydávání souvisejících 
stanovisek a posudků, provádění návrhů a odborných posudků, v 

praktických otázkách diagnostických, léčebných, preventivních, zdravotně 

výchovných a profesionálně etických v oborech kardiologie a souvisejících 
lékařských oborů, v oblasti zdravotní péče o kardiovaskulární systém, jakož 

i v oblasti propagace zdravého životního stylu a správné pohybové aktivity, 

obstaravatelská, zprostředkovatelská a poradenská činnost v souvisejících 
uvedených oborech, spadajících do třídy 44. 

(511) 3, 5, 9, 10, 16, 18, 20, 25, 28, 35, 38, 39, 41, 44 

(210) O-497884 

 
 

(111) 336548 

(220) 16.04.2013 

(151) 19.02.2014 

(540) DIOVARIX 

(592) Slovní 

(730) Onapharm, s.r.o., Perlitová 1799/10, Praha 4, Krč, 14000, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (5) doplněk stravy obsahující DIOSMIN pro žilní systém a/nebo doplněk 

stravy pro prevenci a léčbu křečových žil; (30) cukrovinky, žvýkačky, 
bonbóny, zmrzliny, pekařské výrobky, cukrářské výrobky, kakao, káva, čaj, 

čokoláda, nápoje čokoládové, čajové, kakaové nebo kávové, potraviny a 

pokrmy z obilovin pro lidskou spotřebu, těstoviny, müsli, med, propolis pro 
lidskou potřebu. 

(511) 5, 30 

(210) O-503622 

 
 

(111) 336634 

(220) 21.08.2012 
(151) 26.02.2014 

(540) Lékárna AGEL 

(592) Slovní 

(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(510) (5) farmaceutické přípravky, léčiva, absorpční tampóny a buničina, 

potraviny pro lékařské účely, potravní doplňky pro lékařské účely, vitamíny 

pro lékařské účely, alkaloidy pro lékařské účely, analgetika, antikoncepční 
přípravky (chemické a biochemické), bylinné čaje léčivé, léčivé byliny, 

čípky, roztoky pro kontaktní čočky, dezinfekční přípravky pro hygienické 

účely, diagnostické přípravky pro lékařské i veterinární účely, dietetické 
přípravky pro lékařské účely, drogy pro lékařské účely, enzymy a 

enzymatické přípravky pro lékařské účely, fungicidy, hormony pro lékařské 

účely, náplasti, chemické přípravky pro lékařské účely, chirurgické roušky, 
kalhotky pro inkontinentní pacienty, vložky pro inkontinentní pacienty, 

kalhotky zdravotní, laxativa, lékárničky přenosné včetně obsahu, masti pro 

farmaceutické účely, kosmetika pro léčebné účely, potrava pro kojence, 

potrava pro batolata spadající do této třídy, obvazový materiál, 

antiparazitika, farmaceutické přípravky pro péči o pokožku, antirevmatika, 
repelenty proti hmyzu, sedativa, vakcíny, jedlá rostlinná vláknina (ne pro 

výživu), žvýkací gumy pro léčebné účely, žvýkačky proti nevolnosti při 

cestování, osvěžovače vzduchu, přípravky proti zápachu jiné než pro osobní 
potřebu, potravinové doplňky na bázi vejce, mléka, pylu a proteinů, ne pro 

lékařské účely; (8) nůžky, kleštičky a nástroje pro pedikúru; (10) lékařské, 

chirurgické a stomatologické přístroje a nástroje, spadající do této třídy, 
potřeby pro aplikaci léků spadající do této třídy, cévní protézy, katétry 

všeho druhu, operační stoly, porodnické stoly, stomatologická křesla, 

masážní přístroje, ostatní speciální lékařský nábytek, lékařské lampy a 
zrcadla, protetika - umělé údy, oči, zuby, prsy, ortopedické potřeby - 

ortopedická obuv, ortopedické vložky do obuvi, protetické potřeby pro 
nevidomé a neslyšící, prezervativy, kojenecké lahve a dudlíky, ochranné 

zdravotnické pomůcky (chrániče sluchu, ochranné podušky proti 

proleženinám), inhalátory, respirátory (dýchací přístroje pro umělé 
dýchání), teploměry pro lékařské účely, kompresivní punčochy a návleky, 

sluchadla včetně příslušenství, pomůcky pro tělesně postižené (berle, hole, 

chodítka), křesla klozetová, pojízdná, podušky pro lékařské účely, polštáře 
pro lékařské účely, matrace pro lékařské účely, podložky pro nemocniční 

lůžka, rehabilitační polohovací kočárky; (21) kartáčky a speciální zubní 

kartáčky; (29) proteiny pro lidskou potřebu, dětská výživa na bázi upravené 
zeleniny, ovoce, masa a ryb; (30) sladový výtažek jako potravina, dětská 

výživa na bázi obilnin; (35) dodavatelské služby pro třetí osoby v oblasti 

distribuce léků, maloobchodní a velkoobchodní činnost v oblasti 
lékárnictví, zprostředkování obchodu v oblasti lékárnictví, služby 

zásilkového prodeje v rámci této třídy v oblasti lékárnictví, služby 

internetového obchodu v rámci této třídy v oblasti lékárnictví, 
podnikatelské a obchodní informace v oblasti lékárenství, inzerce, 

franchising; (39) dopravní služby - distribuce léčiv a zdravotnické techniky 

a potřeb, balení, nakládání, vykládání, skladování a výdej zboží, 
zprostředkování v dopravě, doprava sanitními vozy, přeprava nemocných; 

(41) vydávání odborných lékařských a zdravotnických publikací, 

elektronické publikování, školicí a vzdělávací činnosti, lektorská činnost, 
pořádání kurzů a školení, zejména v oblasti lékařství a zdravotnictví, 

organizováni a pořádání vzdělávacích, kulturních a společenských akcí a 

výstav; (44) služby lékárny v rámci této třídy, aromaterapeutické služby, 
konzultační a poradenské služby v lékařství, zdravotnictví a farmacii, 

poskytování lékařských a zdravotních informací, pronajímání 

zdravotnických zařízení, výdejní činnost léčiv pro veřejnost a výdej léčiv 
pro ambulantní zdravotnická zařízení, příprava léčivých přípravků bez 

požadavku sterility i sterilních léčivých přípravků, vstupní kontrola léčiv, 

lékárenská pohotovostní služba. 
(511) 5, 8, 10, 21, 29, 30, 35, 39, 41, 44 

(210) O-497594 

 
 

(111) 336701 

(220) 06.05.2013 
(151) 26.02.2014 

(540) CLSA 

(592) Slovní 

(730) SALTEK s.r.o., Drážďanská 561/85, Ústí nad Labem, 40007, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 
107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (7) motory, stroje, elektrické generátory; (9) aparáty a přístroje elektrické v 

rámci této třídy, aparáty a přístroje vědecké, geodetické, filmové, pro 
měření, signalizaci, kontrolu, záchranu, aparáty pro záznam, převod, 

reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické suporty zvukových záznamů, 

přístroje pro zpracování informací, výrobky přepěťové ochrany – zařízení 
proti pulsnímu přepětí, jističe; (37) instalace a opravy výrobků přepěťové 

ochrany – zařízení proti pulsnímu přepětí, jističů. 

(511) 7, 9, 37 
(210) O-504146 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 33 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 336702 

(220) 06.05.2013 

(151) 26.02.2014 

(540) TLP 

(592) Slovní 
(730) SALTEK s.r.o., Drážďanská 561/85, Ústí nad Labem, 40007, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 
(510) (9) aparáty a přístroje elektrické v rámci této třídy, aparáty a přístroje 

vědecké, geodetické, filmové, pro měření, signalizaci, kontrolu, záchranu, 

aparáty pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 
suporty zvukových záznamů, přístroje pro zpracování informací, výrobky 

přepěťové ochrany - zařízení proti pulsnímu přepětí, jističe; (35) 

zprostředkování obchodní činnosti s výrobky uvedenými ve třídě 9; (37) 
instalace a opravy výrobků přepěťové ochrany - zařízení proti pulsnímu 

přepětí, jističů. 

(511) 9, 35, 37 
(210) O-504147 

 
 

(111) 336703 

(220) 06.05.2013 

(151) 26.02.2014 

(540) ZX 

(592) Slovní 
(730) SALTEK s.r.o., Drážďanská 561/85, Ústí nad Labem, 40007, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 
(510) (9) výrobky přepěťové ochrany – zařízení proti pulsnímu přepětí, jističe; 

(35) zprostředkování obchodní činnosti s výrobky uvedenými ve třídě 9; 

(37) instalace a opravy výrobků přepěťové ochrany – zařízení proti 
pulsnímu přepětí, jističů. 

(511) 9, 35, 37 

(210) O-504148 

 
 

(111) 336704 

(220) 06.05.2013 

(151) 26.02.2014 

(540) FLP-B+C MAXI 

(592) Slovní 

(730) SALTEK s.r.o., Drážďanská 561/85, Ústí nad Labem, 40007, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (9) aparáty a přístroje elektrické v rámci této třídy, aparáty a přístroje 
vědecké, geodetické, filmové, pro měření, signalizaci, kontrolu, záchranu, 

aparáty pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 

suporty zvukových záznamů, přístroje pro zpracování informací, výrobky 
přepěťové ochrany - zařízení proti pulsnímu přepětí, jističe; (35) 

zprostředkování obchodní činnosti s výrobky uvedenými ve třídě 9; (37) 

instalace a opravy výrobků přepěťové ochrany - zařízení proti pulsnímu 
přepětí, jističů. 

(511) 9, 35, 37 

(210) O-504149 

 
 

(111) 337182 

(220) 13.05.2013 
(151) 19.03.2014 

(540) Zdravý talíř 

(592) Slovní 

(730) Mgr. Margit Slimáková, PhD., Meinlinova 18, Praha 9, 19016, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Novotný, Měšínská 1638, Praha 9, 19016 

(510) (16) tištěné materiály, jako jsou brožury a katalogy; (35) shromažďování 

různorodého sortimentu výrobků pro jiné (s výjimkou přepravy tohoto 
zboží), čímž se zákazníkům umožňuje pohodlně si prohlédnout a zakoupit 

tyto výrobky v supermarketu, v malém obchodě, v maloobchodní prodejně 

s potravinami, nápoji, domácími potřebami, domácími elektrospotřebiči, 
rovněž prostřednictvím katalogu a internetových webových stránek 

prostřednictvím počítače, mobilních telefonů s možností připojení k 

Internetu, televizí, pagerů a elektronických organizérů, reklamní činnost a 
marketing, obchodní nebo podnikatelské informace, propagace, překlad 

informací do počítačových databází, systemizace informací do 

počítačových databází, reklama on-line v počítačové síti, poskytování 

obchodních informací a služeb v rámci této třídy pomocí Internetu, 
předvádění zboží prostřednictvím Internetu, on-line inzerce, odborné 

obchodní poradenství, obchodní nebo podnikatelské informace, provádění 

obchodních operací, pořádání výstav ke komerčním účelům, služby 
zásilkového prodeje v rámci této třídy; (39) distribuce (doprava) léčiv, 

potravinových doplňků a kosmetiky, doprava, balení, skladování a zasílání 

zboží; (41) školicí, vzdělávací a zábavní činnosti, lektorská činnost, 
pořádání kurzů a školení, zejména v oblasti zdravého životního stylu; (44) 

provoz lékárny, výdejní činnost pro veřejnost, péče o hygienu a krásu osob, 

farmaceutické poradenství. 
(511) 16, 35, 39, 41, 44 

(210) O-504321 

 
 

(111) 337592 

(220) 25.10.2012 
(151) 23.04.2014 

(540) Letenský Montmartre 

(592) Slovní 

(730) Mgr. PhDr. Kateřina Ebelová, PhD., Jana Zajíce 976/9, Praha 7, 17000, 

CZ 
(510) (35) agentury umělecké (obchodní vedení -); (41) výstavy (organizování 

kulturních nebo vzdělávacích -), organizování sympozií. 

(511) 35, 41 
(210) O-499199 

 
 

(111) 338125 

(220) 13.06.2013 

(151) 21.05.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Müller Mojmír MUDr., Havelkova 684/2A, Brno, 62500, CZ 
(510) (41) lékařské semináře, vzdělávání v oblasti estetické dermatologie; (44) 

služby v oblasti péče o tělo a krásu osob, pronajímání zdravotních zařízení 
a prostor, služby kliniky lékařské estetiky, konzultace v oblasti 

dermatologie, lékařská kosmetologie, laserová depilace - lékařské trvalé 

odstranění nežádoucího ochlupení, neinvazivní ultrazvuková liposukce 
(tzv. Body Contouring) - odstranění nadbytečné tukové tkáně, laserové 

odstranění neestetických žilek a cévních abnormit, omlazení a vypnutí pleti 

lékařskou radiofrekvencí (3D radiofrekvence Endy Med Pro), radikální 
laserové omlazení pleti frakčním C02 laserem (tzv. frakční laserový 

resurfacing), laserové ošetření k odstranění či zmírnění jizev a pigmentací, 

laserové neablativní omlazení a vypnutí pleti, lékařské omlazení pleti 
kontinuálním intenzivním červeným světlem (LED 630 nm), léčba středně 

těžkých a těžkých forem akné, jizev a pigmentací lékařským chemickým 

peelingem, léčba celulitidy a ochablé kůže pomocí karboxyterapie, léčba 
celulitidy a ochablé kůže manuální i přístrojovou lymfodrenáží, fyzikální 

terapie, dermatoskopické vyšetření mateřských znamínek, laserové 

odstranění mateřských znamínek a jiných kožních útvarů, odstranění 
bradavic a jiných kožních útvarů ostrou lžičkou (bez nutnosti šití), 

vyhlazení mimických vrásek obličeje a krku aplikací botulotoxinu typu A, 

odstranění nadměrného pocení aplikací botulotoxinu typu A, vyrovnání 
hlubších vrásek obličeje aplikací výplňových materiálů, vyplnění 

hlubokých vkleslých jizev výplňovými materiály, modelace rtů aplikací 

výplňových materiálů. 
(511) 41, 44 

(210) O-505238 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 34 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 338366 

(220) 19.06.2013 

(151) 04.06.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) KOOPERACE, a.s., č. p. 189, Výčapy, 67401, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 
(510) (1) agrochemikálie, s výjimkou fungicidů, herbicidů, insekticidů a 

přípravků na hubení parazitů, bramborová moučka pro průmyslové účely, 

dusíkaté vápno (hnojivo), výplně pro dutiny stromů (lesnictví), fermenty a 
mléčné kvasinky pro chemické účely, fosfáty (hnojiva), chemické přísady 

do fungicidů, guáno (hnojivo), přípravky pro hnojení, hnojiva, hnojiva pro 
zemědělství, humus, chemické přípravky zemědělské, s výjimkou 

fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků na hubení parazitů, chemikálie 

pro lesnictví, s výjimkou fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků pro 
hubení parazitů, karbonyl pro ochranu rostlin, přípravky proti klíčivosti 

zeleniny, kompost, lesní hrabanka, přípravky na ochranu květin, vedlejší 

produkty při zpracování obilnin pro průmyslové účely, ochranné chemické 
přípravky k prevenci proti sněti obilné, hormony pro urychlení dozrávání 

ovoce, chemické přípravky pro prevenci plísně, přípravky pro zlepšování 

půdy, půda, rašelina (hnojivo), přípravky na regulaci na regulaci růstu 
rostlin, mořidla na ochranu semen, soli (hnojiva), soli (chemické přípravky), 

struska (hnojivo), bezzeminové rostlinné substráty, superfosfáty (hnojiva), 

zahradnické chemikálie, s výjimkou fungicidů, herbicidů, insekticidů a 
přípravků proti parazitům, zásady (chemické látky, hydroxidy, louhy), 

zemědělská hnojiva, zemina pro pěstování, zeminy vzácné, chemické 

přípravky pro zkvalitnění půdy; (4) olej řepkový pro průmyslové účely, olej 
slunečnicový pro průmyslové účely, olej jako palivo, olej motorový, palivo, 

pohonné látky, nafta motorová, nafta topná; (5) bakteriální přípravky pro 

lékařské a zvěrolékařské účely, bakteriologické přípravky pro lékařské a 
zvěrolékařské účely, biocidy (pesticidy), bujóny živné půdy pro 

bakteriologické kultury, léčivé byliny, cement (tmel) na zvířecí kopyta, 

chemická činidla pro lékařské a zvěrolékařské účely, dezinfekční přípravky 
pro hygienické účely, přípravky na mytí dobytka, enzymatické přípravky 

pro zvěrolékařské účely, herbicidy, chemická činidla pro lékařské a 

zvěrolékařské účely, chemické prostředky pro léčení révy vinné, chemické 
přípravky pro zvěrolékařské účely, insekticidy, semena pro umělou 

inseminaci, jedy, karbol (přípravek na hubení parazitů), knoty sírové pro 

dezinfekci, léčiva pro zvěrolékařské účely, přípravky na hubení myší, 
přípravky pro mytí zvířat, vedlejší produkty zpracován í obilnin pro 

lékařské účely, pesticidy (přípravky pro hubení škůdců), chemické 

přípravky pro ošetřování plísní, jedy na potkany a krysy, přísady do krmiv 
pro lékařské účely, přípravky na hubení škůdců; (31) bílkoviny (proteiny) 

pro zvířata, bobule- čerstvé ovoce, brambory čerstvé, čerstvé ovoce, potrava 

pro dobytek, droždí pro dobytek, drůbež (živá zvířata), drůbež na chov, 
dřevo surové, fazole čerstvé, hospodářská zvířata, přípravky na výkrm 

hospodářského zvířectva, hrách čerstvý, hrozny čerstvé, chmel, chmelové 

šišky, chovatelské a pěstitelské produkty, ječmen, keře, křoví, kmeny 
stromů, krmiva suchá pro zvířata, přísady do krmiva ne pro lékařské účely, 

vápno do krmiva pro zvířata, krmivo, píce, krmné směsi na výkrm 

hospodářských zvířat, kukuřice, kulatina dřevěná neodkorněná, kůra 
surová, kvasnice pro dobytek, lihovarnický odpad pro živočišnou spotřebu, 

mláto, moučka arašídová pro zvířata, moučka lněná (suché krmivo), 

moučka pro zvířata, moučka rybí pro zvířecí spotřebu, moučka rýžová jako 
krmivo, mulč slaměný (materiál na přikrytí povrchu půdy), přípravky pro 

nosnice, obilná zrna v nezpracovaném stavu, obilninové zbytkové produkty 

pro živočišnou spotřebu, okurky, olejná pokrutina, ořechy, otruby, otruby 
jako krmná směs pro živočišnou spotřebu, oves setý, pokrutina kukuřičná 

pro dobytek, pokrutina řepková pro dobytek, pokrutiny arašídové pro 

zvířata, potrava pro domácí zvířata, potrava pro hovězí dobytek, potrava pro 
zvířata, proteiny pro živočišnou spotřebu, přípravky posilňující pro zvířata, 

přísady do krmiv ne pro lékařské účely, pšenice, rostlinná semena, rostliny, 
ryby živé, řepa jedlá, sadba, sazenice, semena rostlin, seno, sezam, slad na 

výrobu piva a lihovin, sláma jako krmivo, sláma jako podestýlka, stelivo 

(výrobky pro zvířata), stromečky vánoční, stromy (jako rostliny), šrot pro 
zvířata, trávníky přírodní, třtina cukrová, vedlejší produkty pří zpracování 

obilnin pro živočišnou spotřebu, přípravky pro výkrm zvířat, zelenina 

čerstvá, zrna obilná v nezpracovaném stavu, zrní (obilniny), zrní (semena), 

zrní pro živočišnou spotřebu, krmivo pro zvířata, zvířata hospodářská, 
zvířata živá, žito; (35) dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků 

a služeb pro jiné podniky), maloobchodní a velkoobchodní nákup a prodej 

výrobků zařazených ve třídách 1, 4, 5, 31; (40) mletí, porážka zvířat, 
rafinace, čištění, řezání pilou, výroba energie, zmrazování potravin; (44) 

letecké a povrchové rozmetávání hnojiv a jiných chemikálií pro 

zemědělství, chov zvířat, ničení plevele, ničení škůdců v zemědělství, 
pronájem zemědělských nástrojů a zařízení, rostlinné školky, zahradnické 

služby, zahradnictví, půjčování zemědělských nástrojů a zařízení. 

(511) 1, 4, 5, 31, 35, 40, 44 
(210) O-505400 

 
 

(111) 339932 

(220) 21.12.2012 

(151) 20.08.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) SKI Karlov s.r.o., Mendlova 1342/12, Opava, Předměstí, 74601, CZ 

(740) AK Šich, JUDr. Stanislav Šich, Novomlýnská 3/1238, Praha 1, 11000 

(510) (41) kempinky, organizování sportovních soutěží, provozování sportovních 
zařízení, půjčování sportovního nářadí s výjimkou dopravních prostředků, 

výcvik, živé vystoupení (organizování). 

(511) 41 
(210) O-500705 

 
 

(111) 341236 

(220) 28.01.2013 

(151) 15.10.2014 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) ADAX, spol. s r.o., Vrchlického 2775, Kladno, 27201, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(510) (7) stroje a obráběcí stroje zahrnuté do třídy 7, motory (s výjimkou motorů 

pro pozemní vozidla), části motorů (všeho druhu), vytlačovací stroje pro 
plastikářský průmysl, volumetrické a gravimetrické dávkovače granulátu, 

čisticí elektrické stroje a přístroje, soukolí a hnací řemeny, zemědělské 

nástroje, kromě nástrojů poháněných ručně, líhně pro vejce, maznice, 
kuchyňské elektromechanické přístroje pro domácnost (drtiče, mixery, 

mlýnky), strojní řezné nástroje, pračky na prádlo, myčky nádobí, vysavače, 

dopravníky pásové a pneumatické, svářecí přístroje, ruční elektrické 
svářečky; (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, 

fotografické, filmové, optické, přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 

akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro vážení, 
měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, 

přístroje pro bezdotykové měření rozměrů, přístroje pro měření tloušťky 

vrstev a pro detekci povrchových vad výrobků, pouzdra na tyto nástroje a 
přístroje spadající do třídy 9, přístroje pro záznam, převod, reprodukci 

zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče zvukových záznamů, gramofonové 

desky, automatické distributory a mechanismy pro přístroje na mince, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 35 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

zapisovací pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování informací, 

počítače, hasicí přístroje, elektrické zapalovače v automobilech, speciální 

záchranné oděvy, ochranné oděvy proti úrazům, sportovní dýchací přístroje, 
elektronické hry používané výhradně s TV přijímačem, sluneční brýle, 

brýle, monokly, zvětšovací skla a čočky, divadelní kukátka, magnetofonové 

pásky a kazety, CD, CD-ROM, videopásky, zvukové filmy, kopírovací 
stroje, oděvy vyhřívané elektricky, software, reprodukční elektronika, 

kancelářská technika spadající do této třídy, elektronické součástky, měřicí, 

zkušební, navigační, optické a fotografické přístroje a zařízení, elektronická 
zařízení, přístroje a elektronická zařízení včetně měřidel, rozvaděče, baterie, 

kabely a vodiče, vše v rámci třídy 9, televizní antény; (11) přístroje pro 

osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, 
přístroje pro skladování, dopravu a sušení granulátu, přístroje pro ventilaci 

rozvod vody a sanitární zařízení, zařízení pro klimatizaci, ohřívadla, 
elektrické hrnce, varné náčiní elektrické, tlakové výměníky tepla, krby, 

elektrické lampičky, noční lampičky; (35) inzertní, reklamní a propagační 

služby, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce, marketingové služby, zprostředkování obchodu s 

výrobky tříd 7, 9, 11 a služeb uvedených ve třídě 35, zprostředkování 

obchodních záležitostí (zákaznický servis, to je zajišťování odbytu, 
zastupování při obchodních jednáních, sjednávání obchodních podmínek), 

rozmnožování a tisk reklamních a propagačních dokumentů, automatické 

zpracování dat, teleshopping, výstavy k reklamním a obchodním účelům, 
služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské 

povahy; (36) zastavárenská činnost; (37) opravy měřicích, zkušebních, 

navigačních, optických a fotografických přístrojů a zařízení, instalace a 
opravy elektrických strojů, elektronických zařízení, přístrojů a 

elektronických zařízení včetně měřidel, opravy rozvaděčů, baterií, kabelů, 

vodičů a televizních antén; (40) zpracování a úprava materiálů - služby 
řezání, pokovování, šití oděvů na zakázku, zpracování odpadků a 

druhotných surovin, činnost tiskárny, polygrafické služby všeho druhu, tisk 

vzorů, tisk ofsetový, tisky litografické, typografické práce, práce truhlářské 
v rámci této třídy a práce tesařské; (42) návrh a projekce přístrojů, čidel, 

automatických systémů řízení, poradenská konzultační činnost v oblasti 

elektro, zprostředkování vědeckých a technologických služeb a s nimi 
spojený výzkum a návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, návrh a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru, projektování technických a elektrických 

zařízení, poradenství v oblasti informačních technologií a průmyslové 
automatizace, zpracování dat, hosting webových portálů a vývoj a provoz 

webových portálů, technické návrhy, grafické a kresličské práce, služby 

techniků (vyhodnocení, odhady, výzkum a posudky v oblasti vědy a 
techniky), vědecký výzkum pro lékařské účely, testování, měření, analýzy 

a kontroly, inženýrská činnost v investiční výstavbě. 

(511) 7, 9, 11, 35, 36, 37, 40, 42 
(210) O-501437 

 
 

(111) 341682 

(220) 27.06.2013 

(151) 05.11.2014 

(540) CEBIA 

(592) Slovní 
(730) Cebia, spol. s r.o., Vyskočilova 1461/2a, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(510) (9) elektronická zařízení, software, přístroje pro monitorování a lokalizaci 

pohyblivých objektů, měřicí přístroje pro zjišťování původnosti 
identifikátorů motorových vozidel, měřicí přístroje, elektronická zařízení 

pro automobilový průmysl spadající do této třídy, software pro informační 

systémy v automobilovém průmyslu a dopravě; (12) vozidla, dopravní 
prostředky pozemní, vodní i vzdušné a jejich součásti, zabezpečovací 

přístroje a zařízení proti krádeži pro vozidla; (35) přenášení a systematizace 

sdělení a záznamů pro podporu a pomoc při řízení obchodní činnosti, 
kompilace dat do informačního systému v automobilovém průmyslu a 

dopravě, správa dat a databází, administrativní služby spojené s 

dokumentací a registrací vozidel do databáze; (36) provozování 
bezhotovostních platebních terminálů a automatů pro platby magnetickými 

a čipovými kartami, zúčtování bezhotovostním plateb, služby v 

pojišťovnictví, poradenské služby poskytované pojišťovatelům a 
pojištěnému, vydavatelství čipových a magnetických karet (finanční 

služby); (38) přenos a poskytování informací prostřednictvím Internetu, 

přenos, poskytování a sdílení informací v informačním systému 
automobilového průmyslu a dopravy prostřednictvím Internetu; (39) 

organizování cest, doprava osob a zboží, služby spojené s dopravou 

spadající do této třídy; (42) technické služby spojené s ochranou majetku 
před odcizením, technické služby spočívající v označovaní bezpečnostním 

nebo ochranným kódem pro registraci do databáze, zejména dopravních 

prostředků, památkových a cenných předmětů, užitkových a divokých 
zvířat, technologické služby spojené s monitorováním a lokalizací 

pohyblivých objektů, tvorba informačního počítačového systému v 

automobilovém průmyslu a dopravě, jeho správa a údržba, technické služby 
spojené s identifikací vozidel (odborné prověření původnosti znaků, 

jednoznačně určujících vozidlo a jejich ztotožnění s technickými daty 

výrobce), tvorba software a softwarových aplikací pro Internet, tvorba 
elektronických zabezpečovacích systémů pro automobilový průmysl, 

odborné technické prověření znaků určujících rok výroby a stáří vozidla, 
poradenské služby spojené s poskytováním technických informací o původu 

motorových vozidel, tvorba informačních počítačových systémů a 

technické služby v automobilovém průmyslu a dopravě spojené s 
prověřováním původnosti identifikátorů motorových vozidel, přívěsů a 

návěsů a služby spojené s identifikací vozidel, poskytování technických 

informací o identifikátorech motorových vozidel pro prevenci kriminality v 
automobilovém průmyslu a dopravě, poskytování technických informací 

pro prevenci kriminality v automobilovém průmyslu a dopravě o druzích, 

typech a účinnosti zabezpečení motorových vozidel, o provedených 
montážích zabezpečovacích zařízení a jejich funkčnosti; (45) poskytování 

poradenských služeb pro prevenci kriminality v automobilovém průmyslu 

a dopravě. 
(511) 9, 12, 35, 36, 38, 39, 42, 45 

(210) O-505633 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

90842 25323 29.12.2021 

173367 65604 27.12.2021 

174315 65647 30.12.2021 

174344 65627 30.12.2021 

177495 65598 27.12.2021 

247728 175175 27.12.2021 

248542 175200 28.12.2021 

248550 175212 28.12.2021 

249329 175146 27.12.2021 

250151 175179 27.12.2021 

250152 175185 27.12.2021 

250153 175192 28.12.2021 

251461 175145 27.12.2021 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

251463 175218 28.12.2021 

252257 175183 27.12.2021 

254211 175187 27.12.2021 

259624 175149 27.12.2021 

259625 175150 27.12.2021 

259626 175151 27.12.2021 

324776 491412 29.12.2021 

325027 491407 29.12.2021 

325028 491410 29.12.2021 

325762 491415 29.12.2021 

325936 491385 27.12.2021 

325937 491386 27.12.2021 

326056 491392 28.12.2021 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

326207 491397 28.12.2021 

326546 491374 27.12.2021 

326547 491383 27.12.2021 

326548 491411 29.12.2021 

326549 491413 29.12.2021 

326550 491414 29.12.2021 

326685 491382 27.12.2021 

327273 491387 27.12.2021 

328875 491403 29.12.2021 

329104 491372 27.12.2021 

337719 491427 30.12.2021 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 1 

(Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb) 

 

 Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých na žádost vlastníka ochranné známky došlo v souladu s ustanovením § 27 zákona č.441/2003 Sb. k úpravě 

ve znění, vyobrazení nebo seznamu výrobků a služeb, pokud tato změna uvádí údaje v ochranné známce do souladu se skutečností, aniž by se tím ochranná známka 

zásadně změnila. Kapitola dále obsahuje údaje o ochranných známkách, jejichž zápis byl obnoven pouze pro některé z výrobků a služeb v souladu s ustanovením §29 

zákona č. 441/2003 Sb. 

(111) 197164 

(540) METRODAT s.r.o. Bratislava 

(592) Slovní 

 
 
(111) 386468 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobni hygienu, 
kosmetické přípravky pro osobní hygienu, kosmetika v podobě olejů, masti 

pro kosmetické použití, drogistické výrobky spadající do této třídy; (5) 

potravinové doplňky pro lidskou spotřebu, výživové doplňky pro sportovce, 

vitaminy, minerály, spalovače tuků, proteiny, kloubní výživa, sacharidy, 
komplexní aminokyseliny; (25) oděvy, pánské a dámské spodní prádlo, 

pánské a dámské plavky, košile, fitness oblečení; (30) čaj, čajové směsi, 

káva, kávové nápoje, kakao kakaové nápoje, oplatky, sušenky, tyčinky. 
(511) 3, 5, 25, 30 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 
Nynější vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

180622 United States Nutrition, Inc., 2100 Smithtown Avenue, 

Ronkonkoma, NY, US 

Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 25.07.2022 

180625 United States Nutrition, Inc., 2100 Smithtown Avenue, 

Ronkonkoma, NY, US 

Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 25.07.2022 

186047 The Nature's Bounty Co., 2100 Smithtown Avenue, Ronkonkoma, 
11779, NY, US 

Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 25.07.2022 

186641 Rexall Sundown, Inc., a Florida corporation, 2100 Smithtown 
Avenue, Ronkonkoma, 11779, NY, US 

Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 25.07.2022 

197005 Nature's Bounty (NY), Inc., 2100 Smithtown Avenue, 

Ronkonkoma, 11779, NY, US 

Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 25.07.2022 

199102 ARAMIS, spol. s r.o., Slovinská 597/10, Praha 10, Vršovice, 

10100, CZ 

Porthos Publishing s.r.o., Boudova 611, Praha 5, Lipence, 15531, 

CZ 

20.07.2022 

202393 Haier Group Corporation, Haier Industrial Park, Hi-Tech 

Industrial Zone, Qingdao, Shandong Province, CN 

Qingdao Haishang Zhicai Management Consulting Co., Ltd., 

Haier Industrial Park, No. 1 Haier Road, Laoshan District, 
Qingdao City, Shandong Province, CN 

20.07.2022 

202980 Nature's Bounty (NY), Inc., 2100 Smithtown Avenue, 
Ronkonkoma, 11779, NY, US 

Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 25.07.2022 

206040 ARAMIS, spol. s r.o., Slovinská 597/10, Praha 10, Vršovice, 

10100, CZ 

Porthos Publishing s.r.o., Boudova 611, Praha 5, Lipence, 15531, 

CZ 

20.07.2022 

206374 Haier Group Corporation, Haier Industrial Park, Hi-Tech 

Industrial Zone, Qingdao, Shandong Province, CN 

Qingdao Haishang Zhicai Management Consulting Co., Ltd., 

Haier Industrial Park, No. 1 Haier Road, Laoshan District, 

Qingdao City, Shandong Province, CN 

20.07.2022 

206779 Nature's Bounty (NY), Inc., 2100 Smithtown Avenue, 
Ronkonkoma, 11779, NY, US 

Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 25.07.2022 

208127 Nature's Bounty (NY), Inc., 2100 Smithtown Avenue, 
Ronkonkoma, 11779, NY, US 

Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 25.07.2022 

216787 ARAMIS, spol. s r.o., Slovinská 597/10, Praha 10, Vršovice, 

10100, CZ 

Porthos Publishing s.r.o., Boudova 611, Praha 5, Lipence, 15531, 

CZ 

20.07.2022 

246002 ARAMIS, spol. s r.o., Slovinská 597/10, Praha 10, Vršovice, 

10100, CZ 

Porthos Publishing s.r.o., Boudova 611, Praha 5, Lipence, 15531, 

CZ 

20.07.2022 

253462 Internet Projekt, a.s., Vyšehradská 1376/43, Praha 2, 12800, CZ Internet Projekt, s.r.o., Vinohradská 1511/230, Praha 10, 

Strašnice, 10000, CZ 

25.07.2022 

255212 ARAMIS, spol. s r.o., Slovinská 597/10, Praha 10, Vršovice, 
10100, CZ 

Porthos Publishing s.r.o., Boudova 611, Praha 5, Lipence, 15531, 
CZ 

20.07.2022 

255898 ARAMIS, spol. s r.o., Holečkova 657/29, Praha 5, 15000, CZ Porthos Publishing s.r.o., Boudova 611, Praha 5, Lipence, 15531, 
CZ 

20.07.2022 

260842 ARAMIS, spol. s r.o., Slovinská 597/10, Praha 10, Vršovice, 

10100, CZ 

Porthos Publishing s.r.o., Boudova 611, Praha 5, Lipence, 15531, 

CZ 

25.07.2022 

278703 ARAMIS, spol. s r.o., Slovinská 597/10, Praha 10, Vršovice, 

10100, CZ 

Porthos Publishing s.r.o., Boudova 611, Praha 5, Lipence, 15531, 

CZ 

20.07.2022 

283890 ARAMIS, spol. s r.o., Slovinská 597/10, Praha 10, Vršovice, 

10100, CZ 

Porthos Publishing s.r.o., Boudova 611, Praha 5, Lipence, 15531, 

CZ 

20.07.2022 

286844 ARAMIS, spol. s r.o., Slovinská 597/10, Praha 10, Vršovice, 

10100, CZ 

Porthos Publishing s.r.o., Boudova 611, Praha 5, Lipence, 15531, 

CZ 

25.07.2022 

297037 ARAMIS, spol. s r.o., Slovinská 597/10, Praha 10, Vršovice, 
10100, CZ 

Porthos Publishing s.r.o., Boudova 611, Praha 5, Lipence, 15531, 
CZ 

20.07.2022 

297038 ARAMIS, spol. s r.o., Slovinská 597/10, Praha 10, Vršovice, 
10100, CZ 

Porthos Publishing s.r.o., Boudova 611, Praha 5, Lipence, 15531, 
CZ 

20.07.2022 

311730 Rexall Sundown, Inc., a Florida corporation, 2100 Smithtown 

Avenue, 11779 Ronkonkoma, NY, NY, US 

Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 25.07.2022 

312155 T.S.BOHEMIA a.s., Sladovní 103/3, Olomouc - Pavlovičky, 

77900, CZ 

ALFA COMPUTER a.s., Radniční 154/21, Šternberk, 78501, CZ 25.07.2022 

312156 T.S.BOHEMIA a.s., Sladovní 103/3, Olomouc - Pavlovičky, 

77900, CZ 

ALFA COMPUTER a.s., Radniční 154/21, Šternberk, 78501, CZ 25.07.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 2 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

312265 ARAMIS, spol. s r.o., Slovinská 597/10, Praha 10, Vršovice, 
10100, CZ 

Porthos Publishing s.r.o., Boudova 611, Praha 5, Lipence, 15531, 
CZ 

20.07.2022 

315046 ARAMIS, spol. s r.o., Slovinská 597/10, Praha 10, Vršovice, 

10100, CZ 

Porthos Publishing s.r.o., Boudova 611, Praha 5, Lipence, 15531, 

CZ 

20.07.2022 

315487 Solgar Holdings, Inc., 2100 Smithtown Avenue, Ronkonkoma, 

11779, NY, US 

Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 25.07.2022 

315488 Solgar Holdings, Inc., 2100 Smithtown Avenue, Ronkonkoma, 

11779, NY, US 

Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 25.07.2022 

320481 MILADA-MA PROJECTMANAGEMENT LTD., Kleomenous 1, 
Nicosia, CY 

INTER-SAT LIMITED, Achiepiskopou Makariou III, 36 
Anageia, 2640 Nicosia, CY 

20.07.2022 

321005 MILADA-MA PROJECTMANAGEMENT LTD., Kleomenous 1, 
Nicosia, CY 

INTER-SAT LIMITED, Achiepiskopou Makariou III, 36 
Anageia, 2640 Nicosia, CY 

20.07.2022 

321013 MILADA-MA PROJECTMANAGEMENT LTD., Kleomenous 1, 

Nicosia, CY 

INTER-SAT LIMITED, Achiepiskopou Makariou III, 36 

Anageia, 2640 Nicosia, CY 

20.07.2022 

324260 T.S.BOHEMIA a.s., Sladovní 103/3, Olomouc - Pavlovičky, 

77900, CZ 

ALFA COMPUTER a.s., Radniční 154/21, Šternberk, 78501, CZ 25.07.2022 

325939 MILADA-MA PROJECTMANAGEMENT LTD., Kleomenous 1, 

Nicosia, CY 

INTER-SAT LIMITED, Achiepiskopou Makariou III, 36 

Anageia, 2640 Nicosia, CY 

20.07.2022 

327011 CHIRŠ RK Franchise s.r.o., Přeučilova 2695/4, Praha 5, Stodůlky, 

15500, CZ 

EGOROV POZO-SANDOVAL ARTEM, Neherovská 1687/14, 

Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

21.07.2022 

329418 MELECKY a.s., Čermenská 910, Vítkov, 74901, CZ Papírna Aloisov a.s., Čermenská 910, Vítkov, 74901, CZ 21.07.2022 

333235 ARAMIS, spol. s r.o., Slovinská 597/10, Praha 10, Vršovice, 

10100, CZ 

Porthos Publishing s.r.o., Boudova 611, Praha 5, Lipence, 15531, 

CZ 

20.07.2022 

334707 ARAMIS, spol. s r.o., Slovinská 597/10, Praha 10, Vršovice, 
10100, CZ 

Porthos Publishing s.r.o., Boudova 611, Praha 5, Lipence, 15531, 
CZ 

20.07.2022 

338413 Urbaník Lukáš, Družstevní 595, Vrbno pod Pradědem, 79326, CZ NOVOTEK LIMITED, Santaroza & Avlonos 1, Nicosia, CY 26.07.2022 

338595 ARAMIS spol. s r.o., Holečkova 29, Praha 5, 15095, CZ Porthos Publishing s.r.o., Boudova 611, Praha 5, Lipence, 15531, 
CZ 

20.07.2022 

338596 ARAMIS spol. s r.o., Holečkova 29, Praha 5, 15095, CZ Porthos Publishing s.r.o., Boudova 611, Praha 5, Lipence, 15531, 
CZ 

20.07.2022 

343180 CHIRŠ RK Franchise s.r.o., Přeučilova 2695/4, Praha 5, Stodůlky, 

15500, CZ 

EGOROV POZO-SANDOVAL ARTEM, Neherovská 1687/14, 

Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

21.07.2022 

343555 ARAMIS, spol. s r.o., Holečkova 657/29, Praha 5, 15000, CZ Porthos Publishing s.r.o., Boudova 611, Praha 5, Lipence, 15531, 

CZ 

20.07.2022 

345103 Svopex food cz s.r.o., Papírenská 724, Paskov, 73921, CZ ERPEKO, a.s., Těšínská 991/3, Havířov, Bludovice, 73601, CZ 26.07.2022 

345104 Svopex food cz s.r.o., Papírenská 724, Paskov, 73921, CZ ERPEKO, a.s., Těšínská 991/3, Havířov, Bludovice, 73601, CZ 26.07.2022 

348750 CHIRŠ RK Franchise s.r.o., Přeučilova 2695/4, Praha 5, Stodůlky, 

15500, CZ 

EGOROV POZO-SANDOVAL ARTEM, Neherovská 1687/14, 

Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

21.07.2022 

349727 ARAMIS, spol. s r.o., Holečkova 657/29, Praha 5 Smíchov, 

15000, CZ 

Porthos Publishing s.r.o., Boudova 611, Praha 5, Lipence, 15531, 

CZ 

20.07.2022 

376030 ŠKODA AUTO DigiLab s.r.o., Jankovcova 1603/47a, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 

BeRider Services s.r.o., Jankovcova 1603/47a, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 

25.07.2022 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu 

(111) 
Vlastník 

(730) 
S účinností od 

(580) 

175101 Českomoravská stavební společnost s.r.o., Novobranská 526/14, Brno, Brno-město, 60200, CZ 20.07.2022 

181435 MATE, a.s., Havránkova 30/11, Brno, Dolní Heršpice, 61900, CZ 20.07.2022 

181436 MATE, a.s., Havránkova 30/11, Brno, Dolní Heršpice, 61900, CZ 20.07.2022 

182781 BRIKLIS, spol. s r.o., Táborská 335, Malšice, 39175, CZ 20.07.2022 

224912 HEWLETT PACKARD ENTERPRISE DEVELOPMENT LP, 1701 East Mossy Oaks Road, Spring 77389, TX, US 21.07.2022 

226720 HEWLETT PACKARD ENTERPRISE DEVELOPMENT LP, 1701 East Mossy Oaks Road, Spring 77389, TX, US 21.07.2022 

231933 Trachea, a.s., Vinařská 580/17a, Brno, Pisárky, 60300, CZ 21.07.2022 

231934 Trachea, a.s., Vinařská 580/17a, Brno, Pisárky, 60300, CZ 21.07.2022 

239632 Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 25.07.2022 

240469 GODIVA BELGIUM B.V./S.R.L., Veeartsebstraat 42D, Anderlecht 1070, BE 25.07.2022 

242433 Selena Marketing International Sp. z.o.o., Legnicka 48A, 54-202 Wroclaw, PL 22.07.2022 

244132 Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 25.07.2022 

249283 Selena Marketing International Sp. z.o.o., Legnicka 48A, 54-202 Wroclaw, PL 22.07.2022 

251168 DT - Výhybkárna a strojírna, a.s., Kojetínská 4750/6, Prostějov, 79601, CZ 26.07.2022 

251169 DT - Výhybkárna a strojírna, a.s., Kojetínská 4750/6, Prostějov, 79601, CZ 26.07.2022 

255273 Rothschild & Co Continuation Holdings AG, Baarerstrasse 95, Zug, 6300, CH 22.07.2022 

255307 HEWLETT PACKARD ENTERPRISE DEVELOPMENT LP, 1701 East Mossy Oaks Road, Spring 77389, TX, US 21.07.2022 

256316 RF HOBBY s.r.o., Bohdalecká 1420/6, Praha 10, Michle, 10100, CZ 21.07.2022 

257710 Skřivánek Michal Ing., Dlouhá 769, Pardubice, Svítkov, 53006, CZ 25.07.2022 

261154 Selena Marketing International Sp. z.o.o., Legnicka 48A, 54-202 Wroclaw, PL 22.07.2022 

262721 Dolejš Vladimír JUDr., Habrová 139/11, Říčany, Strašín, 25101, CZ 21.07.2022 

262775 Skřivánek Michal Ing., Dlouhá 769, Pardubice, Svítkov, 53006, CZ 25.07.2022 

262781 MARK/BBDO, a.s., Křižíkova 160/71, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 20.07.2022 

273855 Trachea, a.s., Vinařská 580/17a, Brno, Pisárky, 60300, CZ 21.07.2022 

273910 Selena Marketing International Sp. z.o.o., Legnicka 48A, 54-202 Wroclaw, PL 22.07.2022 

292018 Selena Marketing International Sp. z.o.o., Legnicka 48A, 54-202 Wroclaw, PL 22.07.2022 

295793 Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 25.07.2022 

317907 Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 25.07.2022 

328701 Trachea, a.s., Vinařská 580/17a, Brno, Pisárky, 60300, CZ 21.07.2022 

328702 Trachea, a.s., Vinařská 580/17a, Brno, Pisárky, 60300, CZ 21.07.2022 

328703 Trachea, a.s., Vinařská 580/17a, Brno, Pisárky, 60300, CZ 21.07.2022 

330882 Smart Connections s.r.o., 8. května 3253/28, Šumperk, 78701, CZ 20.07.2022 

331139 MADETA a.s., Rudolfovská tř. 246/83, České Budějovice, České Budějovice 4, 37001, CZ 25.07.2022 

331321 PIKOLO PKP s.r.o., Dělnická 773, Habartov, 35709, CZ 20.07.2022 

331756 VITAR, s.r.o., třída Tomáše Bati 385, Zlín, Louky, 76302, CZ 21.07.2022 

332551 Keramika Kravsko s.r.o., Služeb 609/6, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 21.07.2022 

332552 Keramika Kravsko s.r.o., Služeb 609/6, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 21.07.2022 

332982 PMN-Výroba nerezového zařízení s.r.o., Padovská 585/10, Praha 10, Horní Měcholupy, 10900, CZ 25.07.2022 

333045 Keramika Kravsko s.r.o., Služeb 609/6, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 21.07.2022 

333634 V-Press s.r.o., K Třebonicům 973, Praha 5, Řeporyje, 15500, CZ 25.07.2022 

334135 Smart Connections s.r.o., 8. května 3253/28, Šumperk, 78701, CZ 20.07.2022 

334243 V-Press s.r.o., K Třebonicům 973, Praha 5, Řeporyje, 15500, CZ 25.07.2022 

335313 SKI Karlov s.r.o., Mendlova 1342/12, Opava, Předměstí, 74601, CZ 25.07.2022 

338331 Trachea, a.s., Vinařská 580/17a, Brno, Pisárky, 60300, CZ 21.07.2022 

338684 Macků Miriam Ing., Praskova 928/4, Olomouc, 77900, CZ 21.07.2022 

339932 SKI Karlov s.r.o., Mendlova 1342/12, Opava, Předměstí, 74601, CZ 25.07.2022 

346325 Trachea, a.s., Vinařská 580/17a, Brno, Pisárky, 60300, CZ 21.07.2022 

352576 Trachea, a.s., Vinařská 580/17a, Brno, Pisárky, 60300, CZ 21.07.2022 

352577 Trachea, a.s., Vinařská 580/17a, Brno, Pisárky, 60300, CZ 21.07.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 2 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností od 

(580) 

352578 Trachea, a.s., Vinařská 580/17a, Brno, Pisárky, 60300, CZ 21.07.2022 

352579 Trachea, a.s., Vinařská 580/17a, Brno, Pisárky, 60300, CZ 21.07.2022 

361393 Trachea, a.s., Vinařská 580/17a, Brno, Pisárky, 60300, CZ 21.07.2022 

361394 Trachea, a.s., Vinařská 580/17a, Brno, Pisárky, 60300, CZ 21.07.2022 

361395 Trachea, a.s., Vinařská 580/17a, Brno, Pisárky, 60300, CZ 21.07.2022 

361396 Trachea, a.s., Vinařská 580/17a, Brno, Pisárky, 60300, CZ 21.07.2022 

361397 Trachea, a.s., Vinařská 580/17a, Brno, Pisárky, 60300, CZ 21.07.2022 

361398 Trachea, a.s., Vinařská 580/17a, Brno, Pisárky, 60300, CZ 21.07.2022 

361399 Trachea, a.s., Vinařská 580/17a, Brno, Pisárky, 60300, CZ 21.07.2022 

361400 Trachea, a.s., Vinařská 580/17a, Brno, Pisárky, 60300, CZ 21.07.2022 

373898 Trachea, a.s., Vinařská 580/17a, Brno, Pisárky, 60300, CZ 21.07.2022 

373899 Trachea, a.s., Vinařská 580/17a, Brno, Pisárky, 60300, CZ 21.07.2022 

374066 Trachea, a.s., Vinařská 580/17a, Brno, Pisárky, 60300, CZ 21.07.2022 

374067 Trachea, a.s., Vinařská 580/17a, Brno, Pisárky, 60300, CZ 21.07.2022 

374205 Trachea, a.s., Vinařská 580/17a, Brno, Pisárky, 60300, CZ 21.07.2022 

374206 Trachea, a.s., Vinařská 580/17a, Brno, Pisárky, 60300, CZ 21.07.2022 

383693 Trachea, a.s., Vinařská 580/17a, Brno, Pisárky, 60300, CZ 21.07.2022 

383694 Trachea, a.s., Vinařská 580/17a, Brno, Pisárky, 60300, CZ 21.07.2022 

383829 Trachea, a.s., Vinařská 580/17a, Brno, Pisárky, 60300, CZ 21.07.2022 

383830 Trachea, a.s., Vinařská 580/17a, Brno, Pisárky, 60300, CZ 21.07.2022 

384004 Trachea, a.s., Vinařská 580/17a, Brno, Pisárky, 60300, CZ 21.07.2022 

384005 Trachea, a.s., Vinařská 580/17a, Brno, Pisárky, 60300, CZ 21.07.2022 

384218 Trachea, a.s., Vinařská 580/17a, Brno, Pisárky, 60300, CZ 21.07.2022 

384219 Trachea, a.s., Vinařská 580/17a, Brno, Pisárky, 60300, CZ 21.07.2022 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 31-2022 CZ, datum publikace 03.08.2022 1 

(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

 Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy 

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za 

účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se 

zápisem ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení. 

(210) O-548712 
Na základě rozsudku Městského soudu v Praze č.j. 15 A 66/2020-68 z 30.06.2022 byla v rejstříku ochranných známek vyznačena skutečnost, že rozhodnutí předsedy 

Úřadu průmyslového vlastnictví z 29.04.2020 o zamítnutí přihlášky ochranné známky, které bylo publikováno ve věstníku ÚPV 20/2020, bylo zrušeno.  

 
 

(210) O-548711 

Na základě rozsudku Městského soudu v Praze č.j. 15 A 65/2020-63 z 30.06.2022 byla v rejstříku ochranných známek vyznačena skutečnost, že rozhodnutí předsedy 
Úřadu průmyslového vlastnictví z 29.04.2020 o zamítnutí přihlášky ochranné známky, které bylo publikováno ve věstníku ÚPV 20/2020, bylo zrušeno.  

 
 

 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Denied/Refused Trademark Applications after Publication
	Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek
Refused Oppositions concerning Trademarks
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné
Trademarks Revoked and Declared Invalid
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb
Amendments of Tenor/Representation of Trademarks and List of Goods and Services
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy
Other Decisions and Official Rectifications

		2022-08-02T22:01:09+0000




